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1 Introduction 

1.1 Context 
To provide input for site selection and the safety case for deep geological repositories for radio-
active waste, Nagra has drilled a series of deep boreholes ("Tiefbohrungen", TBO) in Northern 
Switzerland. The aim of the drilling campaign is to characterise the deep underground of the three 
remaining siting regions located at the edge of the Northern Alpine Molasse Basin (Fig. 1-1).  

In this report, we present the results from the Bachs-1-1 borehole.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fig. 1-1:  Tectonic overview map with the three siting regions under investigation 
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1.2 Location and specifications of the borehole 
The Bachs-1-1 (BAC1-1) exploratory borehole is the ninth (and last) borehole drilled within the 
framework of the TBO project. The drill site is located in the western part of the Nördlich Lägern 
siting region (Fig. 1-2). The vertical borehole reached a final depth of 1'306.26 m (MD)1. The 
borehole specifications are provided in Tab. 1-1. 

Due to a loss of a measurement tool (dilatometer), the borehole was cemented up to 500 m MD 
and a sidetrack was initiated with a kickoff point (KOP) at about 600 m MD. This sidetrack was 
labelled Bachs-1-1B (BAC1-1B). BAC1-1B reached a final depth of 952 m MD but was 
abandoned during borehole reaming operations due to entering the original borehole BAC1-1. 
Therefore, the vertical borehole BAC1-1 was used again for the remaining investigations. For 
easier communication and labelling, the name BAC1-1 is generally used for this borehole, 
including the sidetrack, unless stated otherwise. A detailed description of all technical details 
about the drilling process can be found in Chapter 2. 

Tab. 1-1:  General information about the BAC1-1 borehole 
 

Siting region Nördlich Lägern 

Municipality Bachs (Canton Zürich / ZH), Switzerland 

Drill site Bachs-1 (BAC1) 

Borehole Bachs-1-1 (BAC1-1) including sidetrack Bachs-1-1B (BAC1-1B) 

Coordinates LV95: 2'674'769.089 / 1'264'600.698 

Elevation Ground level = top of rig cellar: 450.35 m above sea level (asl) 

Borehole depth 1'306.26 m measured depth (MD) below ground level (bgl) 

Drilling period 10th September 2021 – 23rd April 2022 (spud date to end of rig release) 

Drilling company Daldrup & Söhne AG 

Drilling rig Wirth B 152t 

Drilling fluid Water-based mud with various amounts of different components such as2: 
       0 –    700 m:  Bentonite & polymers 
   700 – 1'057 m:  Potassium silicate & polymers3 
1'057 – 1'129 m:  Water & polymers 
1'129 – 1'306.26 m: Sodium chloride brine & polymers 

 
The lithostratigraphic profile and the casing scheme are shown in Fig. 1-3. The comparison of the 
core versus log depth4 of the main lithostratigraphic boundaries in the BAC1-1 borehole is shown 
in Tab. 1-2. 

 
 

1 Measured depth (MD) refers to the position along the borehole trajectory, starting at ground level, which for this 
borehole is the top of the rig cellar. For a perfectly vertical borehole, MD below ground level (bgl) and true vertical 
depth (TVD) are the same. In all Dossiers depth refers to MD unless stated otherwise. 

2 For detailed information see Chapter 3. 
3 Including sidetrack. 
4 Core depth refers to the depth marked on the drill cores. Log depth results from the depth observed during geo-

physical wireline logging. Note that the petrophysical logs have not been shifted to core depth, hence log depth 
differs from core depth. 
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Fig. 1-2:  Overview map of the investigation area in the Nördlich Lägern siting region with the 
location of the BAC1-1 borehole in relation to the boreholes Weiach-1, BUL1-1, 
STA3-1 and STA2-1 
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Fig. 1-3:  Lithostratigraphic profile and casing scheme for the BAC1-1 borehole5 
  

 
5  For detailed information see Chapter 3 and Dossier III. 
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Tab. 1-2:  Core and log depth for the main lithostratigraphic boundaries in the BAC1-1 bore-
hole6 

 
 
 
 
  

 
6  For details regarding lithostratigraphic boundaries see Dossier III and IV; for details about depth shifts (core 

goniometry) see Dossier V. 
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1.3 Documentation structure for the BAC1-1 borehole 
NAB 22-04 documents the majority of the investigations carried out in the BAC1-1 borehole, 
including laboratory investigations on core material. The NAB comprises a series of stand-alone 
dossiers addressing individual topics and a final dossier with a summary composite plot (Tab. 1-3). 

This documentation aims at early publication of the data collected in the BAC1-1 borehole. It 
includes most of the data available approximately one year after completion of the borehole. Some 
analyses are still ongoing (e.g. diffusion experiments, analysis of veins, hydrochemical interpreta-
tion of water samples) and results will be published in separate reports. 

The current borehole report will provide an important basis for the integration of datasets from 
different boreholes. The integration and interpretation of the results in the wider geological con-
text will be documented later in separate geoscientific reports. 

Tab. 1-3: List of dossiers included in NAB 22-04 
Black indicates the dossier at hand.  

Dossier Title Authors 

I TBO Bachs-1-1: Drilling P. Hinterholzer-Reisegger

II TBO Bachs-1-1: Core Photography D. Kaehr, M. Stockhecke & Hp. Weber

III TBO Bachs-1-1: Lithostratigraphy P. Jordan, P. Schürch, M. Schwarz,
R. Felber, H. Naef, T. Ibele & F. Casanova

IV TBO Bachs-1-1: Microfacies, Bio- and 
Chemostratigraphic Analyses 

S. Wohlwend, H.R. Bläsi, S. Feist-
Burkhardt, B. Hostettler, U. Menkveld-
Gfeller, V. Dietze & G. Deplazes

V TBO Bachs-1-1: Structural Geology A. Ebert, E. Hägerstedt, S. Cioldi,
L. Gregorczyk & F. Casanova

VI TBO Bachs-1-1: Wireline Logging, 
Micro-hydraulic Fracturing and 
Pressure-meter Testing 

J. Gonus, E. Bailey, J. Desroches &
R. Garrard

VII TBO Bachs-1-1: Hydraulic Packer Testing R. Schwarz, R. Beauheim, L. Schlicken-
rieder, E. Manukyan & A. Pechstein 

VIII TBO Bachs-1-1: Rock Properties, 
Porewater Characterisation and Natural 
Tracer Profiles 

E. Gaucher, L. Aschwanden, T. Gimmi,
A. Jenni, M. Kiczka, M. Mazurek,
P. Wersin, C. Zwahlen, U. Mäder &
D. Traber

IX The geomechanical campaign in BAC-1-1 was limited to two oedometric tests. Hence, no 
dedicated Dossier IX was produced for NAB 22-04. The hydraulic conductivity values 
derived from the oedometric tests are documented in the Summary Plot. 

X TBO Bachs-1-1: Petrophysical Log 
Analysis 

S. Marnat & J.K. Becker

TBO Bachs-1-1: Summary Plot Nagra 
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1.4 Scope and objectives of this dossier 
The dossier at hand provides a summary of the drilling operations, including rig site construction, 
casing tallies, cement bond quality, coring parameters and recovery. 

The report is organised as follows: 

• Chapter 1 presents the general overview of the drilling campaign and the vertical borehole 
BAC1-1 including the sidetrack BAC1-1B 

• Chapter 2 is dedicated to the drilling technology 

• Chapter 3 describes the construction phase, drilling operations and their chronology 

• Chapter 4 discusses the health, safety and environmental topic 

• Finally, this report includes a set of appendices, which present relevant general project infor-
mation and further investigation details 

1.5 Involved companies 
The following companies were involved in the drilling activities of the BAC1-1 borehole: 

• Nagra  
− Drilling manager: project management, coordination and organisation of the drilling of 

the borehole, definition of test aims, quality control, technical drilling supervision, coring, 
casing running, cementing, logging and testing operations performed in the borehole 

− Drilling engineer: technical drilling supervision, coring, casing running, cementing, 
logging and testing operations performed in the borehole 

− Health safety & environment (HSE) manager  

• Daldrup & Söhne AG: drilling contractor 

• GEO-data GmbH: mud logging and core handling 

• AKROS Oilfield Services GmbH: mud engineering 

• Fangmann Energy Services: cementing service and liner hanger systems 

• GTS General Tubular Services GmbH: casing running / float equipment service 

• Schlumberger (SLB) Ltd.: wireline logging and testing, directional drilling services and RSS 
+ mud motor equipment 

• Terratec geophysical services GmbH & Co. KG: wireline logging 

• INTERA Inc.: hydraulic and gas testing 

• Solexperts AG: gas testing 

• Deutsche Montan Technologie (DMT) GmbH & Co KG and SLB: seismic service 

• Well Engineering Partners BV (WEP): drilling supervisors 

• MICON-Drilling GmbH: wireline coring string 

• National Service Company S.R.L.: fishing services and milling equipment 

• Titan Tools Services Ltd.: underreaming services and equipment
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2 Drilling technology  

2.1 Overview 
The rig and all peripheral facilities were operated electrically. The rig itself was connected to a 
separate electro-hydraulic main drive unit, and the mud pumps were operated by a variable 
frequency drive unit. 

The nominal pulling force of the system was 175 t. Technical data of the system and its associated 
components can be found in Appendix C. 

The drilling rig of the contractor Daldrup & Söhne AG was a Wirth B 152t (152 t operational 
hook load with ten lines) semi-trailer with moveable mast. The draw works had a power of 
300 kW. The top drive was a B 152 with 255 kW drive system power. Mud pumps were two 
triplex pumps IDECO T-1000 with a 750 kW power rating for each pump. Three Falcon shale 
shakers, one centrifuge and one flocculation unit were provided by the mud service company. An 
overview of the general drilling rig data can be found in Tab. 2-1 and a detailed description of the 
equipment in Appendix C.  

Tab. 2-1: General drilling rig data 
 

Drilling rig manufacturer Wirth Maschinen- und Bohrgeräte GmbH, Erkelenz 

Type of drilling rig Universal rig 

Construction Semi-trailer with moveable mast 

Type B 152t 

Original  B 12 SH 30000 / DS 05 

Construction year 1980, modified 2007 

Total height above ground level 21.3 m 

Height of rotary table 2.83 m 

Rig floor area 24 m2 

Rig floor load capacity 1'500 kg/m2 

Hook load dynamic (10 lines) 1'520 kN 

Hook load static (10 lines) 1'750 kN 

Crown block load 2'000 kN 

Maximum torque 50 kNm 

Continuous torque 12.5 kNm 

Maximum rotational speed 390 RPM 

Drill pipe handling Single drill pipe handling 

Drive Electro-hydraulic 

Drive power 2 × 174 kW 

Lifting drive Hydrostatic 

Lifting – input power 300 kW 
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Tab. 2-1: continued 
 

Rotary system Top drive 

Maximum allowable wind force (operation) 80 km/h 

Total trailer weight 54'000 kg 

Maximum shaft load 12'000 kg 

Maximum width 2'750 mm 

Trailer length 17.89 m 

Transport height 3.45 m 

 
The top drive had been in operation since 1981 and was purchased by the drilling contractor in 
2003. Records showed that the unit had completed a total of 79'655 m of drilling up to 2016. The 
deepest borehole was drilled to a depth of 3'005 m MD. 

The load of the entire semi-trailer was transferred to four supports. The maximum vertical load 
on each support at the rig cellar supporting the mast was 950 kN. At the shaft end of the trailer 
the load on each support was 150 kN. 

All drilling activities were continuously recorded by the mud logging service using real-time 
monitoring. The following parameters were recorded: 

• suction pit levels 

• mixing pit levels 

• trip tank level 

• desilting pit level 

• sand trap level 

• top drive torque 

• make-up torque 

• revolutions per minute (RPM) of bit and string 

• flowrate OUT 

• strokes per minute (SPM) of the two mud pumps 

• standpipe pressure (SPP) 

• hook load 

• annular pressure 

• hook height 

• mud weight (MW) IN/OUT 

• mud temperature IN/OUT 

• wind speed and direction – anemometer 

• gas detection: total hydrocarbons (C1 to iC5), lower explosive limit (LEL), H2S, CO2 
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2.2 Drilling / coring tools 

2.2.1 Drill string and wireline coring string 
Two different drill strings were used for the BAC1-1 borehole, the same as for the BUL1-1, 
MAR1-1, BOZ2-1 and STA2-1 boreholes. A 5½" wireline coring string (SK 5½" B, N80) from 
the manufacturer MICON-Drilling GmbH (MICON-Drilling 2016) was mainly used for coring 
operations, and a 5" drill string (S135, #19.5) was mainly used for destructive drilling, hole 
opening and drilling out cement and float equipment. 

Wireline core barrels are designed for reliable, complete recovery of the core without pulling out 
the drill string. This technique speeds up core retrieval, reduces time-consuming drill rod handling 
and helps to maximise coring efficiency. The catching assembly is attached to a wireline winch 
system and lowered into the wireline drill string. The overshot securely interlocks with the 
latching head. Subsequently, the core-filled inner tube system can be hoisted out through the 
wireline drill string. 

The wireline coring system used for the BAC1-1 borehole consisted of a core bit, inner and outer 
core barrel, core catcher, drill pipes, stabilisers, as well as crossovers and other spare parts and 
consumables. The drilling diameter was 6⅜" (161.9 mm), resulting in a core diameter of 95 mm. 
All cores were drilled with plastic liners for protection and higher quality of the cores. These 
plastic liners allowed simplified handling of the cores, eliminating mechanical impacts such as 
hammering or pumping out the core from the inner core barrel. It enabled transport of the cores 
to the core handling table in one piece. The core was then removed from the plastic liner by 
pushing it out by hand or cuttings the liner along the longitudinal axis. Core lengths up to 6 m 
could be reached with the wireline coring system, but to decrease the exposure time of the core 
in the drilling fluid and during sampling, the core length was fixed to 3 m. 

Compared to conventional drill pipes, the wireline coring pipes with an average length of 9 m 
have slick tool joints, which means that the outer diameter of the pipe body and the tool joint are 
identical. Tool joints have no shoulders and the diameter of 5½" is the same along the entire drill 
string. This prevents flow restrictions and improves hole cleaning during coring within the small 
annulus between the formation and the coring string. 

For drilling operations other than coring, conventional 5" drill pipes were used as they have stan-
dard connections which make assembling the BHA much easier compared to the coring string, 
which has non-standard connections. The outer diameter of the tool joint is larger (168 mm) than 
the body of the 5" drill pipe to accommodate the threads. Furthermore, these shoulders provide 
stiffness to prevent bending and breaking. Due to the large diameter at the tool joint, the 5" drill 
pipes with an average length of 9.6 m did not fit into the 6⅜" borehole. 

A hydrocarbon-free and metal-free pipe grease was used for all tool and pipe connections to 
prevent the drilling mud from contamination with traces of hydrocarbons, which was very impor-
tant for hydrotesting and fluid sampling. The datasheet for the pipe grease can be found in 
Appendix J. 
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2.2.2 Core bits 
Two different types of core bits (see Fig. 2-1) were used in the BAC1-1 borehole: 

• Thermally stable diamond (TSD) core bit, also called 'synset' core bit: 

This type of core bit is designed for medium hard to hard and medium abrasive formations. 
TSD cutters consist of multiple layers of synthetic diamond fragments. This feature gives 
TSD cutters a self-sharpening behaviour. 

Synset core bits were mainly used in the clay-rich formations of BAC1-1, such as the 
Opalinus Clay. 

• Diamond-impregnated matrix core bit: 

This type of core bit is designed for medium hard to extremely hard formations, but also for 
less abrasive to very abrasive rocks. Multiple layers of synthetic diamond fragments are 
sintered into a hard metal matrix. This compound behaves self-sharpening during progressive 
abrasion. Worn diamonds are released and replaced by new ones, until the matrix compound 
is completely eroded. This core bit is available with different types of matrix. 

For BAC1-1, impregnated core bits with a medium to soft matrix were chosen mainly for 
coring limestone, dolostone, anhydrite and sandstone. This type of matrix is designed for less 
abrasive but hard, fine-grained and homogeneous formations.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Fig. 2-1: Synset core bit (left) and impregnated core bit (right) 
 
 
Four new impregnated and four new synset core bits were used for coring the borehole. Used core 
bits were usually run in hole to execute roundtrips and condition the mud. A bit summary 
including bit grading for BAC1-1 can be found in Appendix K. All bit grading given in this report 
refers to the IADC dull grading system. 

Coring operations do not usually require a complex BHA design due to the small clearance 
between the formation and the drill string. The list of BHA components for coring is therefore 
limited to core bits and stabilisers. 
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2.2.3 Drilling and hole opening bits 
Section I of the BAC1-1 borehole was drilled with a 17½" tungsten carbide insert (TCI) tricone 
bit which showed very good performance. Especially for this section, the drill bit selection, 
hydraulics and BHA design were key factors to stay vertical during drilling, to create sufficient 
rate of penetration (ROP) and to ensure good hole cleaning. Based on experiences from the 
MAR1-1 and STA2-1 boreholes, it was decided to use a 9⅝" mud motor for drilling Section I 
(see datasheet for the mud motor in Appendix L). 

Drilling out cement and float equipment of the individual sections was mostly done with milled 
tooth tricone bits without any problems. These bits are a type of rolling cutter bit that has tooth 
cutters made up of steel which have been assembled as part of the bit cone. 

The sidetrack BAC1-1B was drilled with an 8½" polycrystalline diamond compact (PDC) bit. 
This type of bit has a fixed head, rotating as one piece with no separately moving parts. PDC bits 
are usually long lasting and have a high ROP potential. For drilling the sidetrack with the RSS, 
the 8½" PDC bit showed very good performance reaching ROPs up to 12 m/h. 

Staged hole openers (SHOs) were used to enlarge the existing borehole to the required diameter 
for casing running and cementing, mostly in steps from 6⅜" to 8½" and from 8½" to 12¼". These 
SHOs run with a bullnose or a pilot bit of the same size as the existing borehole at the bottom, 
which serves as guidance for the enlarged hole. The pilot section of the SHO itself (lower part of 
the SHO) consists of one or two rows of cuttings structures to recondition the pilot hole and 
remove any swelling clays or loose material. Gauge pads provide initial stabilisation as the SHO 
begins the staged reaming process to reduce stick/slip, whirling or off-centre tendencies. The 
lower cutters of the SHO are designed to minimise work rates on each cutter position for maxi-
mum durability. By relieving stress from the formation with this intermediate stage, larger-hole 
drilling can be done at a more aggressive ROP. This part of the SHO recentralises the SHO on 
the given vertical borehole trajectory. The main body of the SHO completes the final hole dia-
meter. With the formation being already stress-relieved, the reaming section remains aggressive, 
even in more competent formations. Gauge trimmers and spiralled gauge pads ensure good hole 
quality. 

Besides the drilling and hole opening bits, a good stock of various stabilisers, drill collars, heavy 
weight drill pipes and other BHA components was kept onsite to be able to arrange proper BHA 
setups for the planned work steps. Appropriate BHA designs are of great importance in drilling 
operations to effectively load and control the drill bit. 
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3 Drilling operations 

3.1 Overview 
Following a licensing procedure which lasted several years, accessing and construction of the drill 
site began in May 2021. During the construction phase, an 18⅝" (473 mm) conductor casing was 
installed and cemented down to a depth of 38 m MD (measured depth). This conductor was 
installed through the Quaternary and several metres into the Untere Süsswassermolasse (USM) 
to protect the groundwater. Construction of the drill site ended by the beginning of August 2021 
and the site was handed over to the drilling contractor on 13.08.2021. Minor correction work on 
the drill site was carried out by the construction company up to 30.08.2021. 

With the drilling permission granted by the Swiss Federal Nuclear Safety Inspectorate (ENSI 
2017) on 10.09.2021, drilling operations started on the same day and, including the scientific 
investigations carried out in the borehole, continued until 23.04.2022 (225 days, 24 h operations, 
81 days of which were for logging and testing activities and 16 days of Christmas break). At a 
final depth of 1'306 m MD, the borehole passed through 1'306 m of Cenozoic, Mesozoic and 
Paleozoic sediments. The Opalinus Clay was found from 808 m to 915 m MD (107 m thick). 

The borehole was drilled with a tricone bit for the uppermost 515 m. The remaining sections were 
continuously cored using the wireline coring technique. The drilling rig used was a hydraulic 
rotary drilling rig, type Wirth B 152t. 

The cored sections were drilled entirely with a wireline coring string using an inner core barrel 
and plastic liners for core protection. Core recovery was almost 100%. The main coring diameter 
and the final diameter of the borehole at 1'306 m MD was 6⅜" (161.9 mm). The cores had a 
diameter of 95 mm. 

A total of five permanent casings were installed in the borehole and, with the exception of the 
7⅝" liner hanger, cemented up to surface. 

During the logging and testing sequence at 952 m MD, a dilatometer tool was lost in hole on 
08.12.2021. After several fishing attempts, the tool could not be recovered. It was decided to 
cement the borehole back until 500 m MD and drill the whole section again with an 8½" sidetrack 
after the Christmas break. The borehole was then named BAC1-1B. After logging and testing the 
sidetrack, the borehole should have been opened up to 12¼" for running the casing. The hole 
opener could not enter the 8½" sidetrack and opened up the original and cemented BAC1-1 
borehole instead. It was not possible to deviate from the original borehole nor to find the sidetrack 
again. Therefore, the dilatometer tool was milled out and the working programme could be 
continued as per plan. The sidetrack BAC1-1B was abandoned and the borehole was named 
BAC1-1 again on 05.02.2022 after running and cementing the 9⅝" casing. 

The upper section of the borehole down to the bottom of the Malm limestones was drilled using 
a freshwater bentonite polymer drilling fluid. The Opalinus Clay and its neighbouring formations 
were drilled using a potassium silicate drilling fluid. This drilling mud showed excellent 
functioning in inhibiting swelling of clay formations sensitive to freshwater. Despite multiple 
time-intensive hydraulic borehole tests in the target formations, the borehole showed excellent 
stability with the potassium silicate fluid. 

Besides these two types of drilling fluid (bentonite polymer and potassium silicate), the last 
section (Muschelkalk, Buntsandstein and Rotliegend) was drilled using a saturated salt mud to 
ensure good core quality in the expected salt layer. 
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Once the final depth of 1'306 m MD had been reached and the active borehole investigations were 
completed, the borehole was abandoned and backfilled with cement up to surface. 

Work was completed within 225 working days (continuous 24 h operation) after spud. Rig down 
was performed over two weeks until the construction company started with the dismantling works 
of the drill site. The deep borehole (TBO) project was finalised by finishing the BAC1-1 borehole 
on 23.04.2022. The time used for scientific investigations in the BAC1-1 and BAC1-1B borehole 
amounted to around 36% and the drilling and coring activities to 64%, including casing and 
cementing operations. The total duration of the project was 64 days longer than the original work 
programme. The sidetrack BAC1-1B made up for 15% of the total time for completing the 
borehole. Non-productive time (NPT) added up to a total of 19.6 days; 14.4 days were related to 
drilling activities and 5.2 days NPT were related to logging and testing activities. 

Continuous gas detection during the execution of the BAC1-1 and BAC1-1B borehole showed no 
significant occurrences of hydrocarbon gases, CO2 or H2S. 

Regarding health, safety and environment (HSE), no first aid cases, no lost time incidents, no 
spills and no COVID-19 infections were reported from September 2021 to April 2022. 

Unless mentioned otherwise, depth values indicated in this report should be understood as driller's 
depth. 

3.2 Drill site construction and conductor  

Start of execution 
Before the start of construction, a technical investigation as well as soil investigations were carried 
out for the drill site, including extensive profile recordings. In accordance with the specifications 
of the authorities, the building permission was divided into: 

• Stage 1: earthworks (permission given on 28.04.2021) 

• Stage 2: in situ concrete construction of the rig cellar (permission given on 02.06.2021) 

Work preparation 
The layout of the drill site was planned and prepared by Nagra with the assistance of the con-
tracted civil engineering company Gähler und Partner AG. After the permitting procedure, a tight 
time schedule was followed and respected. 

Construction engineering of the drill site and conductor 
The construction of the drill site (Fig. 3-1) started on 17.05.2021 (LANDOLT + Co. AG con-
struction company, Kleinandelfingen). A subcontractor (Birchmeier Spezialtiefbau AG) was 
hired to drill and install the conductor. 
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Fig. 3-1: Drill site before (top) and after (bottom) construction 
 
Soil removal was kept to a minimum and most of the drill site was backfilled with gravel, which 
was placed directly onto the turf. After the upper soil layers had been removed and deposited 
along the access route of the drill site, the foundation work began. The soil was kept beside the 
drill site for later renaturation because the land was to be farmed on a regular basis afterwards. 
After soil removal, the conductor casing was drilled and installed and the connection lines for 
electricity, water and drainage were installed. A CO2 neutralising system with three collection 
tanks was installed at the north-west side of the drill site according to the drainage concept. These 
tanks were mainly installed to collect the water from the asphalted area of the drill site after 
passing through a scum collector and an oil separator installed below ground level. 

The drill site consisted primarily of a rig cellar, including the conductor, a surrounding area with 
an asphalted pavement and other gravel areas that were used to accommodate the testing and 
office containers. 

The conductor drilling rig was directly placed onto the gravel foundation. An 880 mm diameter 
hole was drilled dry through 38 m of Quaternary sediments and several metres of solid formation 
of the Untere Süsswassermolasse. The 18⅝" (473 mm) conductor pipe was welded and equipped 
with centralisers on the surface and then installed in one piece down to a depth of 38 m MD. The 
conductor was adjusted for verticality with several spirit levels while the cementation was 
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performed through the annulus between the formation and the steel pipe. Logging showed a 
vertical deviation below 0.3° and homogeneous cementation to all sides. 

The following significant adjustments were implemented on the drill site during construction: 

• strengthening of the bridge on the access route 

• adjusting and construction of access road to the drill site 

• enlargement of the gravel areas of the rig site for parking, truck manoeuvring and 
accommodation 

• soil deposit areas beside the drill site 

• noise protection wall around the mud pumps and hydraulic unit of the drilling rig 

• concrete foundations for the rig and peripheral facilities 

• washing trough for cleaning the cores 

• parking lots outside the fenced area 

• levelling and building an access path for the visitor containers 

• installation of connections with all additional media required  

• various area entrances and emergency exits in the fence and noise wall 

• amphibian protection fence around the drill site 

The water collected on the drill site was channelled across a pitched roof to the edges of the 
asphalt where it was drained through the scum collector and oil separator and on to the collection 
tanks. 

The site was fenced off. The main access gate was guarded 24/7 by a security company as soon 
as construction of the drill site was completed. No incidents, vandalism or other external perturba-
tions occurred during the construction and drilling phase. 

A construction plan, including plant management and arrangement of the drilling rig and its 
peripheral facilities, can be found in Appendix E. Fig. 3-2 shows the fully assembled drill site 
directly after construction. 
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Fig. 3-2: Drill site after installation of the drilling rig and peripheral facilities 
 

3.3 Chronology of the BAC1-1 and BAC1-1B borehole 
Below is a chronology of all working steps of the BAC1-1 borehole. Details can be found in the 
daily drilling reports (DDR) in Appendix H. 
 

17.05.2021 Start of drill site construction 

08.07.2021 – 
16.08.2021 

Rig down STA2-1 and waiting for drill site construction to be finished in 
BAC1-1 

16.08.2021 Start moving to BAC1-1 

16.08.2021 – 
10.09.2021 

Rig up and installation of drilling rig, diverter and all peripheral facilities, 
prepare bentonite polymer mud 

10.09.2021 RIH (run in hole) 17½" drill string, start of drilling operations 

10.09.2021 – 
20.09.2021 

Drilling 17½" from 40 m to 515 m MD with downhole motor, POOH (pull 
out of hole) 17½" drill string 

20.09.2021 – 
22.09.2021 

Caliper log, RIH 13⅜" surface casing until 513 m MD, cementation with 
stinger to surface, WOC (waiting on cement) 
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22.09.2021 – 
25.09.2021 

WOC, rig down diverter, rig up BOP (blow-out preventer) + testing,  
RIH 12¼" drill string, drilling out shoe track + 3 m new formation, perform 
FIT (formation integrity test), POOH 12¼" drill string 

25.09.2021 – 
03.10.2021 

RIH 7⅝" auxiliary casing, magnet run, RIH coring string, coring 6⅜" from 
518 m to 700 m MD, POOH coring string 

03.10.2021 – 
07.10.2021 

POOH 7⅝" auxiliary casing, mud exchange from bentonite polymer mud to 
tap water, fluid logging, technical logging, mud exchange from tap water to 
potassium silicate polymer mud 

07.10.2021 – 
26.10.2021 

RIH 7⅝" auxiliary casing, RIH coring string, coring 6⅜" from 700 m to 
952 m MD (three core bit changes and several round trips due to jammed 
cores) 

26.10.2021 – 
28.10.2021 

POOH coring string, POOH 7⅝" auxiliary casing, check trip 

28.10.2021 – 
14.11.2021 

Petrophysical logging, BOP test, four hydraulic tests (Lias, Opalinus Clay) 

14.11.2021 Check trip, mud conditioning 

14.11.2021 – 
26.11.2021 

Four hydraulic tests («Brauner Dogger», Opalinus Clay, Malm) 

26.11.2021 – 
27.11.2021 

BOP test, check trip, mud conditioning 

27.11.2021 – 
04.12.2021 

Hydraulic test (Opalinus Clay) with fluid exchange 

04.12.2021 – 
07.12.2021 

RIH 8½" hole opener, hole opening from 515 m to 952 m MD,  
POOH 8½" hole opener 

07.12.2021 – 
15.12.2021 

Petrophysical logging, dilatometer (lost tool), fishing operations 
(unsuccessful), technical logging, MHF, logging after MHF 

15.12.2021 – 
21.12.2021 

Mud exchange from potassium silicate polymer to water polymer mud, 
back-cementation in three steps from TD until 500 m MD, WOC, mud 
exchange from water polymer to potassium silicate polymer mud, securing 
the borehole for Christmas break 

21.12.2021 – 
03.01.2022 

Christmas break 

03.01.2022 – 
04.01.2022 

Borehole named BAC1-1B for drilling the sidetrack 

Mud conditioning, BOP test, RIH 12¼" drill string, drilling 12¼" from 
500 m to 518 m MD, POOH 12¼" drill string 
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04.01.2022 – 
05.01.2022 

RIH 8½" drill string, drilling 8½" pilot hole for sidetrack from 518 m to 
520.5 m MD, POOH 8½" drill string 

05.01.2022 – 
12.01.2022 

Drilling 8½" sidetrack from 520.5 m to 952 m MD (951 m TVD) 

12.01.2022 – 
23.01.2022 

Logging prior to MHF, MHF, check trip, caliper log, MHF, logging after 
MHF, hydraulic test, logging after hydraulic test 

23.01.2022 – 
26.01.2022 

RIH 12¼" hole opener, hole opening from 518 m to 611 m MD,  
POOH 12¼" hole opener, change pilot bit, hole opening from 611 m to 
651 m MD, POOH 12¼" hole opener 

26.01.2022 RIH coring string, coring 6⅜" from 651 m to 654 m MD (100% cement 
core, lost sidetrack and landed in original borehole BAC1-1),  
POOH coring string 

26.01.2022 – 
02.02.2022 

RIH 12¼" hole opener, hole opening from 651 m to 903 m MD,  
POOH 12¼" hole opener, change from hole opener to normal tricone bit, 
drilling 12¼" from 903 m to 947.5 m MD (top of dilatometer tool),  
POOH 12¼" drill string, RIH 12¼" milling BHA, milling dilatometer from 
947.5 m to 952 m MD, POOH 12¼" milling BHA 

02.02.2022 – 
04.02.2022 

Technical logging, RIH 9⅝" intermediate casing until 951 m MD, plug 
cementation, WOC 

Borehole named BAC1-1 again 

05.02.2022 – 
06.02.2022 

BOP test, RIH 8½" drill string, drilling out cement, shoe track + 2 m new 
formation, perform FIT, POOH 8½" drill string, magnet run,  
RIH coring string 

06.02.2022 – 
08.02.2022 

Coring 6⅜" from 954 m to 979 m MD, POOH coring string 

08.02.2022 – 
17.02.2022 

Two hydraulic tests (Klettgau Formation) 

17.02.2022 – 
22.02.2022 

Magnet run, RIH coring string, coring 6⅜" from 979 m to 1'057 m MD, 
POOH coring string 

22.02.2022 – 
24.02.2022 

Petrophysical logging  

24.02.2022 – 
26.02.2022 

BOP test, RIH 8½" hole opener, hole opening from 954 m to 1'055 m MD, 
POOH 8½" hole opener 

26.02.2022 – 
03.03.2022 

Logging prior to MHF, check trip, logging, MHF, logging after MHF 
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03.03.2022 – 
08.03.2022 

RIH 9⅞" – 11" underreamer, underreaming from 952 m to 1'055 m MD, 
POOH 9⅞" – 11" underreamer, magnet run, caliper log,  
RIH 11" underreamer, underreaming from 952 m to 1'055 m MD,  
POOH 11" underreamer, 9⅝" scraper run  

08.03.2022 – 
12.03.2022 

RIH 7⅝" liner hanger until 1'052 m MD (liner head at 892 m MD), plug 
cementation, POOH setting tool, WOC, BOP test, cleaning tank system 

12.03.2022 – 
13.03.2022 

RIH 6½" drill string, drilling out cement, shoe track + 2 m new formation, 
mud exchange from potassium silicate to water polymer mud, perform FIT, 
POOH 6½" drill string 

13.03.2022 – 
15.03.2022 

RIH coring string, coring 6⅜" from 1'059 m to 1'088 m MD 

15.03.2022 – 
26.03.2022 

Top drive gearbox failure (> 10 days standby) 

26.03.2022 – 
28.03.2022 

Coring 6⅜" from 1'088 m to 1'129 m MD, POOH coring string 

28.03.2022 – 
01.04.2022 

Hydraulic test in Muschelkalk 

01.04.2022 – 
13.04.2022 

Magnet run, RIH coring string, salt up mud to full saturation, coring 6⅜" 
from 1'129 m to 1'150 m MD, waiting for salt-water delivery, coring 6⅜" 
from 1'150 m to 1'306 m MD, POOH coring string 

13.04.2022 – 
18.04.2022 

Start petrophysical logging, VSP, continue petrophysical logging, MHF, 
logging after MHF 

18.04.2022 – 
22.04.2022 

Back-cementation from 1'306 m to surface in five steps 

22.04.2022 – 
23.04.2022 

Deinstallation of BOP, rig release – start of rig down 

 

3.4 Time analysis 
The BAC1-1 borehole was completed within 212 working days (continuous 24 h operation, 
except the Christmas break from 21.12.2021 to 03.01.2022) after spud on 10.09.2021. Rig down 
was performed within two weeks until the construction company started with deconstruction work 
of the drill site. 

The time analysis in Appendix I shows that the total time for completing the borehole adds up to 
around 36% for scientific investigations and 64% for drilling and coring activities, including 
casing and cementing operations. The sidetrack BAC1-1B makes up for 15% of the total time for 
completing the borehole. 
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NPT added up to a total of 19.6 days: 

• 1.6 days of waiting time: 

− 0.2 days of waiting on logging or testing 

− 1.4 days of waiting on equipment or salt-water 

• 12.0 days of repair time (mainly related to top drive repair) 

• 6.0 days due to problems with equipment:  

− 0.4 days during logging and testing activities 

− 4.6 days fishing of the dilatometer tool 

− 1.0 days during drilling activities 

3.5 Drilling process  
The drilling operations combined wireline coring and rotary drilling techniques. 

Because the USM and the upper part of the Malm were not required to be cored, they were drilled 
destructively. Section I was drilled with a mud motor to increase the rate of penetration (ROP). 
Because there was no directional control of the drill bit, a good balance between drilling speed 
and verticality had to be achieved and the bottomhole assembly (BHA) had to be designed in such 
a way as to keep the drill bit straight (see Appendix N, BHA Report 17½"). The lithostratigraphy 
of the intersected formations was determined by analysing the drilled rock fragments (cuttings) 
(cf. Dossier III). 

The wireline coring process was driven by the top drive from the surface with specific drilling 
parameters. The main advantage of the wireline coring technique is that the coring string can be 
left in the borehole while retrieving the core, meaning that the string does not have to be pulled 
for every core. The inner core barrel, which contains the core, is pulled to the surface with a 
special core catcher on a wireline. Wireline coring is faster and involves fewer tripping operations. 
Therefore, less deterioration of the borehole occurs compared to conventional coring. Addi-
tionally, it also results in a shorter exposure time of the cores to the drilling fluid. In the BAC1-1 
borehole, the core length was mostly kept at 3 m for better handling at the surface and to obtain 
good core quality. In total, 60% (788 m) of the entire borehole length was cored. Core recovery 
was over 99%: 784.9 m were recovered out of 788 m targeted. 

After borehole stability problems in the BUL1-1 borehole mainly in the clay-rich sections such 
as the Opalinus Clay, where a conventional water-based drilling fluid (combination of poly-
saccharides and polymers) proved to be unsuccessful, potassium silicate mud was successfully 
used in TRU1-1, MAR1-1, BOZ1-1, BOZ2-1, STA2-1 and STA3-1 and was also used for the 
BAC1-1 borehole. This mud system showed excellent performance in terms of borehole stability, 
core quality and coring advance rate and the full investigation programme could be executed 
without any major issues. 

An overview of the main drilling parameters of the BAC1-1 borehole including the sidetrack 
BAC1-1B can be found in the drilling engineering plots in Appendix D a and b. 
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3.5.1 18⅝"conductor to 38 m MD 
Starting on 14.06.2021, the conductor was drilled by a subcontractor (Birchmeier Spezialtiefbau 
AG) with the Liebherr LRB 355 XL drilling rig using kelly drilling during the construction phase. 
Temporary double-walled casings were used while drilling in segments of 1.0 m to 5.0 m with a 
diameter of 880 mm. These temporary casings are used to stabilise boreholes in unstable soil 
formations. They are designed specifically for the transmission of high torques and crowd forces 
generated during the drilling process. A double-wall construction of the temporary casing gives 
additional rigidity and strength and provides a continuously flushed drill string (preventing 
jamming of drilling tools during insertion and extraction). No drilling fluids were used, which 
means that drilling was performed dry. Verticality was continuously checked using spirit levels. 

The double-walled temporary casings were screwed into the ground at the same time as the 
drilling operations until a final depth of 38 m MD was reached. Afterwards, the borehole was 
reamed, cleaned and prepared for running the 18⅝" (473 mm) permanent conductor casing in hole 
with a wall thickness of 11.0 mm. 

The conductor pipe segments had a length of around 12 m and were welded together at the surface 
before installation. Four centralisers (flat steel, 2 cm wide and 5 mm thick) spaced at angles of 
90° were welded onto the outer surface of the casing every several meters to centre the conductor 
within the borehole. Additionally, 1" (25.4 mm) steel pipes were mounted along the conductor 
for cementation. 

Before running in hole and orienting the conductor casing, cement was pumped into the bottom 
of the borehole to seal off the conductor casing shoe. Verticality was measured with two electrical 
spirit levels and the conductor was fixed against the temporary casings using wooden wedges. 

The main cementation was performed through the 1" steel pipes into the annulus. The cement was 
pre-mixed and pumped from cement trucks until it reached the surface. The temporary casings 
were pulled directly after pumping the cement by oscillating movement. Some additional cement 
was pumped for metal displacement. The cement type used was CEM III B 42.5 L-LH/SR with a 
density of 1.8 SG. 

The borehole deviation logs performed after the cement job showed that the maximum deviation 
from vertical is below 0.3 m in all directions, resulting in an inclination of less than 0.1°. 

Conductor installation was completed on 21.06.2021. 

3.5.2 Section I: 38 m to 515 m MD 
The main drilling operations started on 10.09.2021.  

17½" destructive drilling 
Section I was drilled destructively with a 17½" (444.5 mm) tricone bit and a 9⅝" mud motor (see 
Fig. 3-3). A bit trip was performed at 350 m MD to change the tricone bit. BHA #1 and #2 used 
for this section can be found in Appendix N. Cement was first drilled from 36.5 m to 38 m MD. 
Afterwards, the USM and the Siderolithic were drilled down to 462 m MD and finally the upper 
part of the Malm down to 515 m MD. Single shot measurements were taken every 50 m to check 
the verticality of the borehole. All measurements were below 1° inclination. 
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Average drilling parameters were as follows: 

• ROP: 2.7 m/h 
• WOB (weight on bit): 7.5 t 
• string revolutions: 21 RPM 
• torque: 722 daNm 
• flowrate: 2'895 l/min 
• SPP: 53.4 bar 

The mud system used was a freshwater bentonite polymer drilling fluid with an increasing MW 
from 1.03 SG in the beginning to 1.09 SG at TD. Details can be found in section 3.6. 

As soon as section TD was reached, the borehole was circulated until "shakers clean" (i.e. until 
no more cuttings were seen on the shaker screens). Schlumberger performed a caliper log for 
volume calculations for the upcoming cementing job. 

No pressure and circulation problems nor slack-offs and overpulls during tripping and drilling 
operations were observed in this section. 

 

 

Fig. 3-3: 17½" tricone bit and 9⅝" mud motor after POOH at 350 m MD 
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13⅜" casing and cementing 
The 13⅜" casing was installed with bow-spring centralisers to a depth of 513 m MD without any 
major problems. The casing tally can be found in Appendix M. The cementation of the 13⅜" 
casing was performed with a stinger until surface. A volume of 18.0 m3 cement / mixing zone 
came to surface and had to be disposed of. In total, 52.8 m3 of cement were pumped. 

Specifications regarding the cement and casing can be found in sections 3.8 and 3.9. The 
cementing programme, service report and laboratory measurements can be found in Appendix O. 

Section I was completed on 21.09.2021. For well control, a 20¾" diverter unit was installed for 
drilling operations in this section. 

Non-productive time (NPT) and remarks 
• The bit trip at 350 m MD could have been avoided by using a new tricone bit instead of two 

used tricone bits. 

3.5.3 Section II: 515 m to 952 m MD – original borehole BAC1-1 
After completing Section I, the 13⅝" 3K casing head housing (CHH) was installed on the 13⅜" 
casing and a BOP was mounted on top for borehole control. The 13⅝" BOP stack consisted of a 
13⅝" 10K double ram preventer (blind rams and 4½" – 7" fixed rams) and a 13⅝" 5K annular 
preventer. The BOP was tested successfully according to the BOP testing protocol (low: 500 psi 
and high: 3'000 psi). 

The cement and float equipment of the 13⅜" casing were drilled out with a 12¼" tricone bit from 
499 m to 515 m MD (see BHA #4 in Appendix N). After drilling new formation until 518 m MD, 
the hole was circulated clean and the mud was conditioned. A FIT was performed at 518 m MD 
according to protocol with an equivalent mud weight (EMW) of 1.65 SG. For a MW of 1.08 SG, 
a surface pressure of 28 bar was applied. The FIT was successful without any significant pressure 
drop. 

6⅜" coring operations 
Before starting drilling operations of Section II, a 7⅝" auxiliary casing was installed to a depth of 
515 m MD (see casing tally in Appendix M). The auxiliary casing was used for centralising the 
drill string and enabling a better flow regime within the annulus while drilling and coring. Using 
no auxiliary casing, the volume transition between the 6⅜" hole and the 13⅜" casing would lead 
to hole cleaning problems triggered by an instantaneous decrease in annular velocity at the dia-
meter transition zone. The auxiliary casing was set into the CHH with a tubing hanger. Con-
nections between the pipes were welded to protect the casing from unscrewing. 

Coring operations started on 26.09.2021 using an impregnated core bit with an outer diameter of 
6⅜" (see BHA #5 in Appendix N). Plastic liners within the inner core barrel were used for core 
protection. Core length was fixed to 3 m. 

After successfully coring through the Malm limestones to a depth of 700 m MD, the coring string 
was POOH to perform the upcoming logging and testing programme. The core bit showed 
significant wear with several broken teeth (see Fig. 3-4). 
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Fig. 3-4: Impregnated core bit after POOH from a depth of 700 m MD 
 
The 7⅝" auxiliary casing was POOH without any problems. The bentonite polymer mud was 
exchanged with freshwater (MW: 1.00 SG) for fluid logging operations, which were performed 
by the company Terratec. Terratec also performed a calliper log directly after fluid logging. The 
freshwater was then replaced by a potassium silicate mud (MW: 1.18 SG) using the coring string. 
Details about the drilling fluid can be found in section 3.6. 

The 7⅝" auxiliary casing could not be installed as before as the tally was slightly changed (see 
casing tally in Appendix M). After removing one casing joint, the auxiliary casing could be hung 
off at 507 m MD and coring operations continued with the same impregnated core bit used before 
(see BHA #8 in Appendix N).  

While coring down to 709 m MD the ROP continuously dropped until it was decided to POOH. 
Because the clay content in the bottom part of the Malm seemed to significantly increase, it was 
decided to change the core bit to a new thermally stable diamond core bit, i.e. synset (see BHA 
#9 in Appendix N). The synset core bit type had already been used successfully in the BUL1-1, 
the MAR1-1, BOZ2-1 and the STA2-1 boreholes to core the clayey formations. 

With the new synset core bit, coring continued without any problems. At 763 m MD no core was 
found in the inner core barrel and the coring string had to be POOH. A 9 cm core piece was 
recovered from the outer core barrel and the coring string was RIH again with the same coring 
bit. It was possible to catch the lost core and coring could continue. At 769 m MD, exactly the 
same problem occurred, and an 8 cm core piece was stuck in the outer core barrel. After removing 
and cleaning the coring assembly the string was RIH again and coring continued without any 
further issues. 

At around 807 m MD slight drilling fluid losses of 800 l/h could be observed. In total, 15 m3 of 
mud losses occurred while coring and then stopped. 
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With increasing depth standpipe pressure started to increase until it was decided to POOH at 
832 m MD to change the core bit. The synset core bit showed several broken cutters but normal 
wear after drilling 123 m (see Fig. 3-5). 

 

 

Fig. 3-5: Synset core bit after POOH from a depth of 832 m MD 
 
A new synset core bit was RIH (see BHA #12 in Appendix N) to continue coring but the coring 
string had to be POOH multiple times at 853 m, 877 m and 880 m MD due to problems with 
jammed cores that could only be removed at surface. As the problems with jammed cores 
continuously occurred, it was decided to add freshly mixed potassium silicate mud (MW: 
1.19 SG) to improve the clay inhibition of the drilling fluid. Additionally, all parts of the coring 
assembly were inspected and some of them exchanged. Despite this, jammed cores happened once 
more at 887 m and 901 m MD, and the coring string had to be POOH to recover the core pieces. 

At 901 m MD the used synset core bit showed significant wear (see Fig. 3-6) and was changed to 
a new synset core bit (see BHA #17 in Appendix N).  
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Fig. 3-6: Synset core bit after POOH from a depth of 901 m MD 

 

The new synset core bit only cored down to 905 m MD until it had to be POOH again because of 
a jammed core. The 8 cm core piece that was stuck in the outer core barrel was recovered and the 
coring string RIH with the same core bit. Further coring could continue until 922 m MD without 
POOH. The jammed core pieces at 908 m MD and 917 m MD could be recovered with the inner 
core barrel. 

At 922 m MD the coring string had to be POOH again because of a jammed core piece. 
Additionally, the breaking point of the wireline broke and had to be changed as soon as the coring 
BHA was at surface. 
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The same core bit was used to RIH and continue coring (see BHA #19 in Appendix N). Between 
945 m and 946 m MD torque and ROP values dropped to zero. Therefore, the inner core barrel 
was POOH on wireline. The plastic liner was found stuck in the outer core barrel and had to be 
removed before coring could continue. 

As the cores were heavily jammed due to a fault it was decided to stop at 952 m MD and end the 
section for the upcoming logging and testing program. The synset core bit showed normal wear 
after drilling 51 m (see Fig. 3-7). 

 

 

Fig. 3-7: Synset core bit after POOH from a depth of 952 m MD 
 
In Section II, 151 cores were retrieved, number #1 to #151. Detailed parameters for each core can 
be found in Appendix P. Single shot measurements were carried out every 50 m. All inclination 
measurements were below 0.5°. 

Average drilling parameters for coring operations were as follows: 

• ROP: 1.58 m/h 
• WOB: 3.5 t 
• string revolutions: 189 RPM 

• torque: 333 daNm 
• flowrate: 328 l/min 
• SPP: 25.4 bar 

Coring operations were followed by retrieving the 7⅝" auxiliary casing and performing a check 
trip down to section TD at 952 m MD. The restriction zones at 937 m, 946 m and 950 m MD were 
reamed and circulated clean before POOH. The zone between 946 m and 937 m MD showed 
overpulls between 3 – 4 t and the coring string was POOH with pumping and circulating. The 
check trip was then followed by the extended logging and hydraulic testing programme of the 
Opalinus Clay and its confining units. The borehole was found to be in an excellent shape without 
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any breakouts or restrictions (see Appendix F). After finishing wireline operations, the BOP was 
pressure tested. 

A series of four hydrotests was carried out in Lias and Opalinus Clay using a single packer 
assembly for the first test in Lias and a double packer assembly for the following tests with an 
interval length of approximately 13 m, run on 2⅞" tubing. After keeping the borehole open for 
almost 17 days without any circulation, a check trip was performed using the coring string (see 
BHA #25 in Appendix N) to check the hole condition and to recondition the mud. During this 
check trip, one restriction zone was observed at around 938 m MD, with a stand-up of 4 – 5 t. The 
zone was washed and reamed before POOH. The potassium silicate mud was still in an acceptable 
condition without significant depletion. 

After the first check trip, four additional hydrotests were performed in Brauner Dogger, Opalinus 
Clay and Malm using a double packer assembly with an interval length of approximately 22 m, 
run on 2⅞" tubing. The second check trip and the regular BOP pressure test (minimum every 
21 days) were carried out after another 12 days of open hole. The same restriction zone as during 
the first check trip was observed at around 938 m MD but the rest of the borehole and also the 
drilling fluid were found to be in very good condition. 

Due to the good borehole stability with the potassium silicate mud in the hole, it was decided to 
run another hydrotest with fluid exchange in the «Brauner Dogger» using a double packer 
assembly with an interval length of approximatey 47 m, run on 2⅞" tubing. This additional test 
added another 6.5 days of open hole time. 

In total, the interval of Section II with a length of 439 m had an open hole time of more than 
38 days without any borehole stability problems after retrieving the last core. 

8½" hole opening 
The 6⅜" borehole was opened up to 8½" with an SHO bit (see BHA #32 in Appendix N) starting 
on 04.12.2021. This SHO bit used a bullnose on bottom as guidance within the already cored 
borehole. 

Average drilling parameters for 8½" hole opening were as follows: 

• ROP: 7 m/h to 11 m/h 

• WOB: 1.3 t to 4.6 t 

• string revolutions: 61 RPM 

• torque: 1'053 daNm to 1'601 daNm 

• flowrate: 1'267 l/min to 1'685 l/min 

• SPP: 26 bar to 47 bar  

After 8½" hole opening and wireline logging, a dilatometer run was carried out. The dilatometer 
test was successful but after trying to free the tool, it got stuck at around 793 m MD. All attempts 
to free the tool, also by pulling with the maximum allowed pulling force of 20 t, failed. 
Communication to the tool was fully lost and ultimately the wireline broke entirely at the breaking 
point directly above the tool. The only connection to surface was the control line within the coil. 
But all attempts to free the tool by pulling it with the control line also failed until the control line 
also broke. 
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Special fishing tools were ordered for fishing the dilatometer tool but only had limited success. 
The gamma ray tool and parts of the dilatometer safety joint could be retrieved but the remaining 
4 m of the dilatometer tool were still stuck within the borehole. 

Finally, it was decided to push down the dilatometer tool as deep as possible and to cement back 
the borehole for drilling a sidetrack. 

The dilatometer tool could be pushed down successfully to 945 m MD (see BHA #35 in 
Appendix N). Afterwards, a caliper run was performed down to 938 m MD for the upcoming 
MHF tests. As soon as the MHF tests and the logging after MHF were performed, the borehole 
was prepared for the back-cementation by exchanging the drilling mud from potassium silicate to 
water polymer. The potassium silicate mud was stored in the empty silos directly at the drill site. 

The back-cementation was executed in 3 steps, each cementation between 4 m3 and 6 m3, with 
2⅞" tubing. Specifications regarding cement can be found in section 3.8. The cementing 
programme, service report and laboratory measurements can be found in Appendix O. After 
finishing the back-cementation, the top of cement (TOC) was found to be at 500 m MD and the 
water polymer fluid was changed back to potassium silicate mud. 

The rig was prepared for the Christmas break which lasted from 21.12.2021 to 03.01.2022. 

3.5.4 Section II: 515 m to 952 m MD – sidetrack BAC1-1B 
After the Christmas break and organising upcoming working steps, rig operations started on 
03.01.2022 by conducting a BOP test according to the protocol. Afterwards, a pilot hole was 
drilled for the sidetrack by using a 12¼" milled tooth tricone bit (see BHA #37 in Appendix N) 
from 500 m until 518 m MD and an 8½" TCI bit (see BHA #38 in Appendix N) from 518 m until 
520.5 m MD. 

The RSS was prepared according to plan and RIH with an 8½" PDC bit (see BHA #39 in 
Appendix N). The first attempts to kick off from the original borehole with different drilling 
parameters were not successful and at 577 m MD the decision was made to POOH to switch to a 
motor BHA with an 8½" TCI bit. After POOH, the RSS and the PDC bit were found to be in good 
shape (see Fig. 3-8). 

The motor with bent housing was set to an angle of 1.4° and drilled in time drilling mode until 
594 m MD with different drilling parameters, where formation cuttings increased to 25% (75% 
cement). The BHA was POOH to change the drilling bit back to the 8½" PDC bit and to increase 
the angle of the bend to 1.85°. With this setting, formation cuttings increased continuously until 
reaching 75% at 602 m MD. Upon reaching 80% formation cuttings at 605 m MD, it was decided 
to switch from sliding mode to rotary mode to confirm the sidetrack. Next formation cuttings 
reading from rotary mode showed 90% formation cuttings. Therefore, kicking off from vertical 
was proven to be successful and drilling the borehole could be continued with the RSS. 

Finally, the RSS was RIH as per original plan (see BHA #42 in Appendix N) and drilled the 
S-shaped sidetrack down to 952 m MD (951 m TVD). The kickoff point (KOP) of the sidetrack 
was at around 600 m MD. The step-out (horizontal distance) between the end point of the 
sidetrack and the original borehole BAC1-1 was 21.95 m. 
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Average drilling parameters for 8½" drilling of the sidetrack were as follows: 

• ROP: 11 m/h 

• WOB: 4.2 t 

• string revolutions: 59 RPM 

• torque: 1'564 daNm 

• flowrate: 1'951 l/min 

• SPP: 66 bar 

After finishing the drilling operations of the sidetrack, logging and MHF testing were performed. 
A check trip with the 8½" SHO bit had to be conducted after the first MHF station to clean and 
ream the borehole for further measurements. 

Additionally, one hydrotest in the «Brauner Dogger» was performed by using a double packer 
assembly with an interval length of approximately 15 m, run on 2⅞" tubing. 

 

 
Fig. 3-8: RSS system and PDC bit after POOH from a depth of 577 m MD 
 
Hole opening for casing running was started with a 12¼" SHO bit and an 8½" PDC pilot bit (see 
BHA #46 in Appendix N). The borehole was opened up from 520 m to 611 m MD, but the 
cuttings continuously showed cement and with increasing depth more drilling fluid than usually 
was necessary. It was decided to POOH and change the pilot bit to an 8½" mill tooth bit. The drill 
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string was RIH again and hole opening continued down to 652 m MD, but the same issues 
persisted. The drill cuttings were still contaminated with cement and increasingly more drilling 
fluid than calculated was needed. 

It was assumed that the hole opening BHA was too stiff and could not enter the sidetrack, but 
instead followed the original, cemented BAC1-1 borehole. To confirm these assumptions, it was 
decided to core 3 m with the coring BHA. The pulled core consisted of 100% cement (see 
Fig. 3-9) and proved that the original BAC1--1 borehole was drilled. 

 

 

Fig. 3-9: 100% cement core from 651 m till 654 m MD 
 
After intensive discussions about further possible working steps, the sidetrack was given up and 
the decision was made to continue drilling in the original BAC1-1 borehole with the 12¼" SHO 
bit. In the meanwhile, a new 12¼" mill tooth bit and 12¼" milling equipment were ordered. 

The 12¼" SHO BHA drilled down to 903 m MD without deviating from the original borehole. 
Therefore, the BHA setup was changed and the new 12¼" mill tooth bit was RIH (see BHA #50 
in Appendix N). This BHA setup did not deviate from the original borehole either and the bit 
tagged the lost dilatometer tool at around 947 m MD. Aluminium parts from the dilatometer tool 
were observed on the shale shakers. At 947.5 m MD the drill string was POOH. The 12¼" mill 
tooth bit was found heavily damaged (see Fig. 3-10). 
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A 12¼" junk mill assembly with junk basket was RIH (see Fig. 3-11 and BHA #51 in 
Appendix N) and successfully milled the entire dilatometer tool in one go until 952 m MD. A 
great quantity of rubber, aluminium, and steel parts were washed over the shale shakers. The 
milling equipment functioned flawlessly (see Fig. 3-12). 

 

 

Fig. 3-10: 12¼" mill tooth bit after POOH from 947.5 m MD 
 
After milling, the borehole was circulated clean, the drill string was POOH and a caliper log was 
performed by Schlumberger. 

Average drilling parameters for 12¼" drilling in the original borehole were as follows: 

• ROP: 7 m/h to 12 m/h 

• WOB: 1.2 t to 4.8 t 

• string revolutions: 62 rpm 

• torque: 1'113 daNm to 1'584 daNm 

• flowrate: 1'241 l/min to 1'705 l/min 

• SPP: 24 bar to 51 bar 
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Fig. 3-11: 12¼" junk mill assembly before (left) and after (right) milling the dilatometer tool 
 

    

Fig. 3-12: Rubber, aluminium and steel parts from the milled dilatometer tool 
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9⅝" casing and cementing 
The 9⅝" casing was installed with bow-spring centralisers to a depth of 951 m MD without any 
problems. The casing tally can be found in Appendix M. 

The cement job of the 9⅝" casing was planned as a two-plug cementation. Operations started by 
pumping 10 m3 of wash pill and 10 m3 of spacer fluid, followed by the first (bottom) plug. 
Afterwards, a volume of 34.7 m3 of lead (density: 1.35 SG) and 3.1 m3 of tail cement (density: 
1.65 SG) were pumped, followed by the second (top) plug. To complete the cement job, 5 m3 of 
water and 31.4 m3 of mud were pumped behind the second plug, and the plug successfully bumped 
after 36.35 m3. A casing pressure test with 55 bar for 15 min confirmed the tightness of the casing 
shoe and rig down of the cementing service could start. 

Specifications regarding the cement and casing can be found in sections 3.8 and 3.9. The 
cementing programme, service report and laboratory measurements can be found in Appendix O. 

NPT and remarks 
• The potassium silicate mud from the STA2-1 drill site was recycled and used for BAC1-1 

and BAC1-1B. Due to several problems with jammed cores, some of the mud was disposed 
of and fresh potassium silicate mud was circulated into the active system. Additionally, 
multiple parts of the coring assembly were changed out. All those measures could not fully 
eliminate the core jamming problems. 

• The dilatometer tool got stuck because its diameter was too large to pass the small restriction 
zone in the borehole. The maximum pulling force would have been much higher and the 
whole string could have been worked up and down in case of any problems if the tool had 
been run on tubing instead of wireline plus control line. 

• The clearance between the dilatometer tool and the 8½" borehole wall was too small. 
Therefore, fishing operations were not successful either. 

• A Christmas break from 21.12.2021 to 03.01.2022 was necessary to prepare and organise the 
sidetrack. 

• The formation was too hard to kick off with the RSS. The usage of a motor with bent housing 
was mandatory to kick off from the original borehole. 

• To complete the planned logging and testing programme of the BAC1-1 borehole, especially 
of Section II containing all the target formations, it was necessary to conduct a sidetrack. 

• The hole opening BHA for opening up the sidetrack from 8½" to 12¼" was too stiff. 
Furthermore, the 8½" PDC bit was too aggressive as a pilot bit. 

Section II was completed on 04.02.2022. Due to the lost sidetrack and completing Section II 
within the original borehole, the borehole was named BAC1-1 again from 05.02.2022 on. 
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3.5.5 Section III: 952 m to 1'057 m MD 
After completing Section II, the BOP was tested successfully according to the BOP testing proto-
col (low: 500 psi and high: 3'000 psi). 

The cement and float equipment of the 9⅝" casing were drilled out with an 8½" tricone bit from 
913 m to 952 m MD (see BHA #52 in Appendix N). After drilling new formation until 954 m MD 
the hole was circulated clean. The potassium silicate mud from Section II was kept at a MW of 
1.18 SG. A FIT was performed at 954 m MD according to protocol with an EMW of 1.65 SG. 
For a MW of 1.18 SG a surface pressure of 44 bar was applied. The FIT was successful without 
any significant pressure drop. A magnet run did not recover any significant amounts of steel parts. 

6⅜" coring operations 
Coring operations of Section III started on 06.02.2022 using a new impregnated core bit (see BHA 
#53 in Appendix N). This core bit drilled 25 m of new formation from 954 m to 979 m MD, 
approximately 3 m into the Bänkerjoch Formation, to perform two hydrotests in the Keuper 
aquifer of the Klettgau Formation. Several junk parts from the dilatometer tool were recovered 
while coring the first 10 m. The core bit showed broken teeth after POOH (see Fig. 3-13). 

 

 

Fig. 3-13: Impregnated core bit after POOH from a depth of 979 m MD 
 
The first hydrotest was carried out using a single packer assembly with an interval length of 22 m 
and the second hydrotest was carried out using a double packer assembly with an interval length 
of 11 m. Both tests were run on 2⅞" tubing. 
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Coring resumed with a new impregnated core bit (see BHA #56 in Appendix N) until section TD 
at 1'057 m MD. Some overpulls with 3 t were observed between 982 m and 985 m MD. The core 
bit showed normal wear after POOH (see Fig. 3-14). 

Petrophysical logging and a BOP test were performed after coring according to plan. 

In Section III, 34 cores were retrieved: number #152 to #186. Detailed parameters for each core 
can be found in Appendix P. Single shot measurements were carried out every 50 m. All incli-
nation measurements were below 0.5°. 

Average drilling parameters for coring operations were as follows: 

• ROP: 1.2 m/h  
• WOB: 4.0 t 
• string revolutions: 193 rpm 
• torque: 405 daNm 
• flowrate: 326 l/min 
• SPP: 13.5 bar 

The MW of the potassium silicate polymer mud was kept at 1.18 SG over the entire duration of 
Section III. 

 

 

Fig. 3-14: Impregnated core bit after POOH from a depth of 1'057 m MD 
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8½" hole opening and 11" underreaming 
The 6⅜" borehole was opened up to 8½" with an SHO bit (see BHA #57 in Appendix N) starting 
on 24.02.2022. This SHO bit used a bullnose at the bottom as guidance within the already cored 
borehole. 

Average drilling parameters for 8½" hole opening were as follows: 

• ROP: 3.5 m/h  

• WOB: 3.0 t 

• string revolutions: 63 rpm 

• torque: 1'581 daNm 

• flowrate: 1'520 l/min 

• SPP: 39 bar 
 

After 8½" hole opening, wireline logging and MHF stress tests were carried out. After the first 
logging run, a check trip was performed to ream the zone between 980 m and 950 m MD. 

Finally, an 11" underreamer with 13 mm PDC cutters (see BHA #59 in Appendix N) was RIH 
(see Fig. 3-15). After drilling down to 1'046 m MD, the underreamer was POOH and found to 
have heavily worn and broken cutters. Therefore, the back-up tool (also with 13 mm cutters) was 
prepared and RIH for a second underreamer run. The underreamer BHA could be RIH without 
any problems until 1'046 m MD and drilled until 1'049 m MD by using different drilling 
parameters. After POOH, a magnet run was performed without any significant observations. A 
caliper run showed that the underreaming operations in the lower part of the borehole were not 
fully successful. Therefore, the underreamer was RIH again with different settings and the 
borehole reamed until TD at 1'057 m MD without any problems. 
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Fig. 3-15: 11" underreamer before RIH 
 
Average drilling parameters for 11" underreaming from 951 m to 1'057 m MD were as follows: 

• ROP: 2.1 m/h  
• WOB: 1.3 t 
• string revolutions: 60 rpm 
• torque: 1'440 daNm 
• flowrate: 1'929 l/min 
• SPP: 121 bar 
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7⅝" liner hanger and cementation 
A 9⅝" scraper run was performed to clean the inner surface of the 9⅝" casing to properly set the 
liner hanger head. 

The 7⅝" liner hanger was run down to 480 m MD. Then, a circulation check was performed but 
was unsuccessful. Circulating pressure went up to 100 bar and made it impossible to circulate. As 
the problem could not be solved, the entire liner hanger had to be POOH again to perform a visual 
inspection of the float equipment. Once the float shoe was back at surface, the float collar valve 
was found to be broken. The broken valve had landed on the float shoe and had therefore blocked 
the entire circulation. New float equipment had to be ordered short-term. 

With the new float equipment on-site, the liner could be RIH on 09.03.2022 with a 5" drill pipe. 
The liner hanger head was located at 892 m MD, resulting in an overlap of approximately 59 m 
with the previous casing. The last several joints were run with circulation and the liner hanger 
was then set with one right turn. The casing tally of the 7⅝" liner hanger can be found in 
Appendix M. 

The plug cementation of the 7⅝" liner hanger was performed without any problems. Before 
pumping the first plug, 10 m3 of wash-pill and 10 m3 of spacer were pumped. In total, 9.3 m3 of 
cement were pumped. To complete the cement job, 4.5 m3 of water and 6.3 m3 of mud were 
pumped behind the second plug, and the plug successfully bumped after 11 m3. A casing pressure 
test with 80 bar for 10 min confirmed the tightness of the casing shoe. The liner hanger was set 
with 8 t. Afterwards 6 m3 of cement / water mixing zone and 19 m3 of spacer / wash-pill mixing 
zone were circulated out. 

Specifications regarding the cement and casing can be found in sections 3.8 and 3.9. The 
cementing programme, service report and laboratory measurements can be found in Appendix O. 

NPT and remarks 
• Although the hot shot delivery of the float equipment was very fast and did not lead to a lot 

of overtime, it would have been more practical to have a back-up float equipment directly 
onsite. 

Section III was completed on 10.03.2022. 

3.5.6 Section IV: 1'057 m to 1'306 m MD 
After executing the regular BOP test while WOC, the cement and float equipment of the 7⅝" liner 
hanger were drilled out with a 6½" tricone bit from 1'010 m to 1'059 m MD (see BHA #63 in 
Appendix N). The potassium silicate polymer mud was then changed to a water polymer mud for 
Section IV because the focus was on hydraulic testing in the upper part of the section, particularly 
water sampling from the Muschelkalk aquifer. The potassium silicate polymer mud was 
transported away to the waste treatment facility. 

A FIT was performed on 13.03.2022 at 1'059 m MD. The applied surface pressure of 40 bar could 
not be held. Therefore, the pressure was reduced in steps until reaching a value that could be held. 
At a surface pressure of 15 bar, the FIT was stable. This results in an EMW of 1.15 SG at an 
original MW of 1.02 SG of the water polymer drilling fluid. It was decided to continue with 
Section IV as per plan. 
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6⅜" coring operations 
Coring of Section IV started on 13.03.2022 using an impregnated core bit (see BHA #64 in 
Appendix N). Core length was fixed to 3 m as in the previous sections. At a depth of 1'062 m MD, 
the coring string had to be POOH due to a jammed core piece. Afterwards, the same core bit was 
RIH and coring resumed until 1'088 m MD where a major malfunction of the top drive gear 
happened. The top drive had to be demounted and transported away into a workshop to fix the 
problem. Repair work took almost 11 days. In the meanwhile, the coring string was pulled back 
into the last casing shoe and the borehole was secured and observed over the trip tank. Once a 
day, the borehole was circulated to keep the drilling mud within specifications. 

As soon as the top drive repair was finished, coring could continue without any problems. At a 
depth of 1'105 m MD dynamic and static drilling fluid losses occurred. Details about the mud 
losses can be found in section 3.6.4. 

The hydrotest in the Muschelkalk was carried out at a depth of 1'129 m MD using a single packer 
assembly with an interval length of 48 m, run on 2⅞" tubing. 

After finishing the hydrotest, a new impregnated core bit was RIH (see BHA #67 in Appendix N) 
and a lost circulation material (LCM) pill was pumped to reduce the increasing mud losses. The 
water polymer mud was then salted up with NaCl to full saturation with a density of 1.21 SG and 
coring resumed. 

As the mud losses worsened, the active tank system had to be filled up with water and polymers 
on a regular basis to keep the borehole full while coring. This resulted in a steadily decreasing 
mud weight and salt content. At the same time, salt brine was ordered from a nearby salt plant to 
have a fully saturated drilling fluid ready as soon as the salt layer in the Zeglingen Formation was 
encountered. While waiting on the salt brine deliveries, another LCM pill was pumped. 

The salt brine deliveries started on 05.04.2022 at a depth of 1'150 m MD. With the increased mud 
weight of 1.21 SG, mud losses significantly increased again, and two more LCM pills had to be 
pumped at 1'156 m and 1'165 m MD during coring. 

With increasing depth and regular salt brine deliveries, mud losses were under control and coring 
could continue without any further interruptions until TD of Section IV at 1'306 m MD. 

Mud losses added up to 763 m3 while coring plus 83 m3 before back-cementation. Four LCM pills 
were pumped in Section IV. Details about mud losses and LCM pills can be found in section 3.6.5. 

Average drilling parameters for coring operations were as follows: 
• ROP: 1.9 m/h 
• WOB: 3.0 t 
• string revolutions: 180 rpm 
• torque: 597 daNm 
• flowrate: 308 l/min 
• SPP: 11.3 bar 

In Section IV, 84 cores were retrieved: number #187 to #269. Detailed parameters for each core 
can be found in Appendix P. Single shot measurements were carried out every 50 m. All 
inclination measurements were below 0.5°. 

Petrophysical logging, VSP and MHF stress tests were performed directly after coring. 
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6⅜" back-cementation 

The borehole was backfilled with cement through a 2⅞" cement stinger (see BHA #68 to #70 in 
Appendix N) in six steps from 18.04.2022 to 22.04.2022: 

• Step 1 from 1'306 m to 1'056 m MD with 6.8 m³ of cement (1.65 SG) 

• Step 2 from 1'056 m to 862 m MD with 5.4 m³ of cement (1.65 SG) 

• Step 3 from 862 m to 646 m MD with 7.9 m³ of cement (1.65 SG) 

• Step 4 from 646 m to 406 m MD with 9.3 m³ of cement (1.67 SG) 

• Step 5 from 406 m to 160 m MD with 9.5 m³ of cement (1.67 SG) 

• Step 6 from 160 m MD to surface with 7.1 m³ of cement (1.67 SG) 

A flow check was performed between each step to check on losses. No losses occurred during the 
entire back-cementation. Cement samples were collected and kept in the oven at downhole 
temperature to investigate the time required for cement hardening. 

Specifications regarding the cement can be found in section 3.9. The cementing programme, 
service report and laboratory measurements can be found in Appendix O. 

To finalise drilling operations on the BAC1-1 borehole, the BOP stack was demounted and the 
casings extensions were cut (see Fig. 3-16). 

The rig was released on 23.04.2022, initiating rig down. 

 

 

Fig. 3-16: Borehole BAC1-1 completely backfilled and casing extensions cut 
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NPT and remarks 
• Petrophysical logging and VSP were interrupted several times due to heavy rainfalls.  

3.6 Drilling fluids 
The drilling fluid engineering service was contracted by the drilling contractor and was per-
manently on-site during the entire drilling phase. 

In total, three different types of drilling fluid were used in the BAC1-1 and BAC1-1B borehole. 
A bentonite polymer mud was used for the Quaternary and most of the Malm , a potassium silicate 
polymer mud was used for the most relevant Dogger, Lias and Keuper, and a sodium chloride 
polymer mud was used for the Muschelkalk until final depth within the upper part of the 
Rotliegend. 

Tab. 3-1: Drilling fluids data 
 

From 
(m MD) 

To 
(m MD) 

Section Type / specification Density 

0 38 0 Dry - 

0 515 I Bentonite + polymer 1.08 SG 

0 700 II Bentonite + polymer 1.08 SG 

0 952 II Potassium silicate (KSil) + polymer 1.20 SG 

BAC1-1B sidetrack 

0 952 II Potassium silicate (KSil) + polymer 1.18 SG 

BAC1-1 original borehole 

0 1'057 III Potassium silicate (KSil) + polymer 1.18 SG 

0 1'129 IV Water + polymer 1.02 SG 

0 1'306 IV NaCl + polymer 1.21 SG 

 

3.6.1 Section I: Bentonite polymer drilling fluid 
Before starting drilling operations, 135 m³ of bentonite polymer mud with a MW of 1.03 SG were 
mixed and treated with bactericide to protect the mud system from contamination by bacteria. 
Section I was drilled without any problems with the bentonite polymer mud until 515 m MD. MW 
slightly increased from 1.03 SG to 1.09 SG while drilling with the centrifuge and flocculation 
unit permanently operating. While drilling, new mud was mixed and added to the active system. 
Polymers were added occasionally to reduce the API (American Petroleum Institute) fluid loss 
and to regulate the viscosity. After reaching TD at 515 m MD, a high viscosity pill was pumped 
to clean the borehole for the upcoming cementing and casing job. 

Section I was drilled without any problems with the bentonite polymer mud. 

The drilling fluid parameters of Section I are given in Tab. 3-2, and the drilling fluid materials 
are listed in Tab. 3-3. 
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Tab. 3-2: Drilling fluid parameters – Section I 
 

Parameter Unit Min. Max. Planned 

Flowline temperature °C 19 45 - 

Density SG 1.03 1.09 1.01 – 1.10 

Plastic viscosity cP 12 16 as low as possible 

Yield point lb/100 ft² 15 22 20 – 30 

Gel strength 10 s 2 5 - 

Gel strength 10 min 3 6 - 

pH - 8.1 10.0 9 – 10 

Sand content vol.-% 0.0 0.3 < 1.0% 

Methylene blue test (MBT) kg/m³ 28 50 < 36 

 

Tab. 3-3: Drilling fluid materials – Section I 
 

Product Unit size Quantity 

Bentonite OCMA 25 kg 28 

Bentonite AMC 25 kg 164 

Defoamex 200 l 2 

Biozid Grotan OX 10 l 2 

Biozid Grotan WS 10 l 15 

Drispac Superlo 25 kg 20 

Drispac Regular 25 kg 17 

Floc cationic 25 kg 25 

Sodium carbonate 25 kg 7 

PAC LV Premium 25 kg 62 

Xanthan gum 25 kg 16 

 
Three Falcon shale shakers were installed for mud cleaning. Shakers 1 and 2 were equipped with 
API 100-140 screens and shaker 3 with API 80 – 140 screens. The centrifuge with flocculation 
ran permanently during the drilling phase. The sand content could thus be kept below 1.0 vol.-%. 
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3.6.2 Section II – original borehole BAC1-1: Bentonite polymer and potassium 
silicate (KSil) drilling fluids 

For Section II, the bentonite polymer mud from Section I was used to core until 700 m MD. After 
drilling out the shoe track of the 13⅜" casing and 3 m of new formation, the mud was treated with 
citric acid and sodium bicarbonate to regulate the pH value. Additionally, the mud was treated 
with Drispac Superlo and PAC LV to regulate the API fluid loss and the viscosity. Sodium 
bicarbonate was used to decrease the pH value. While coring, the mud had to be treated with only 
low quantities of Drispac and PAC LV.  

At a depth of 700 m MD the borehole was circulated clean, and part of the surface tank system 
was cleaned to prepare for the exchange to freshwater. The auxiliary casing was POOH to RIH 
the coring string for the fluid exchange. The exchange was performed with 5 m3 of high viscosity 
(HV) spacer and 52 m3 of traced freshwater. During this time, most of the bentonite polymer mud 
was already disposed of. The rest of the bentonite polymer mud was disposed of after completing 
the exchange to freshwater. While fluid logging, 110 m3 of potassium silicate mud with a density 
of 1.18 SG were prepared and mixed according to the programme. The potassium silicate mud 
from the STA2-1 borehole could be successfully reused for mixing. The freshwater was replaced 
by the potassium silicate mud after fluid logging with 4 m3 of HV spacer and the water was 
disposed of. The product and technical datasheet for the potassium silicate fluid used for mixing 
the drilling fluid can be found in Appendix Q. 

The KSil polymer mud was treated with polymers, xanthan gum and fresh silicate on a regular 
basis to adjust mud properties. 

The drilling fluid parameters of Section II are given in Tabs. 3-4 and 3-5, and the drilling fluid 
materials are listed in Tab. 3-6. 

Tab. 3-4: Drilling fluid parameters of the bentonite polymer mud – Section II – original 
borehole BAC1-1 

 

Parameter Unit Min. Max. Planned 

Flowline temperature [°C] 23 30 - 

Density [SG] 1.07 1.09 1.01 – 1.10 

Plastic viscosity [cP] 13 19 as low as possible 

Yield point [lb/100 ft2] 11 17 20 – 30 

API fluid loss [ml/30 min] 6.0 7.8 - 

Gel strength (10 s) [lb/100 ft2] 2 5 - 

Gel strength (10 min) [lb/100 ft2] 4 8 - 

pH - 9.1 10.0 9 – 10 

Sand content [vol.-%] 0.1 0.2 < 1.0 

Methylene blue test (MBT) [kg/m3] 28 29 < 36 

 
At the beginning of coring, the centrifuge was permanently running to reduce the solid content of 
the drilling fluid. With increasing depth, the solid content was under control. At around 
807 m MD, 15 m3 of potassium silicate mud were slowly lost into the formation while coring. 
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Tab. 3-5: Drilling fluid parameters of the potassium silicate mud – Section II – original 
borehole BAC1-1 

 

Parameter Unit Min. Max. Planned 

Flowline temperature [°C] 16 30 - 

Density [SG] 1.18 1.20 1.20 – 1.25 

Plastic viscosity [cP] 14 23 as low as 
possible 

Yield point [lb/100 ft2] 8 17 5 – 20 

API fluid loss [ml/30 min] 4.8 6.7 4 – 8 

pH  – 12.5 13.3 12 – 14 

Chlorides [mg/l] 1'802 4'456 - 

Silicate content [vol.-%] 30.67 44.94 - 

 

Tab. 3-6: Drilling fluid materials – Section II – original borehole BAC1-1 
 

Product Unit size Quantity 

Calcium carbonate fine 20 kg 372 

Citric acid 25 kg 19 

Defoamex 200 l 1 

Drispac Superlo 25 kg 28 

Drispac Regular 25 kg 4 

PAC LV 25 kg 67 

Soda ash 25 kg 7 

DuoVis 25 kg 5 

K + silicate 1'000 l 34.7 

Xanthan gum 25 kg 6 

 
 
 
Due to problems with jammed cores, the coring string had to be POOH several times. Adjustments 
of the coring BHA and exchanging several parts of the coring equipment turned out to be 
unsuccessful and it was decided to exchange half of the potassium silicate mud in the active mud 
system by freshly mixed drilling fluid (MW: 1.19 SG). The idea was to improve the clay 
inhibition and therefore avoid core jammers. A total of 20 m3 of pure potassium silicate and 26 m3 
of fresh water were mixed and treated with 4 kg/m3 Drispac Superlo, 4 kg/m3 PAC LV and 
2 kg/m3 Duovis before adding it to half of the active mud system. The other half of the removed 
potassium silicate mud was stored in silos as a reserve quantity. 

By adding fresh drilling fluid, the silicate content increased to 42% and the solid content 
decreased to 4% which was very satisfying. However, the problems with core jammers did not 
improve. Another 5.5 m3 of pure potassium silicate were added to the system to increase the MW 
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from 1.19 SG to 1.20 SG. The API fluid loss reduced to 3 ml/30 min, the silicate content went up 
to 44% and the solid content decreased to 3%. Nevertheless, while coring down to TD of the 
section, there were still problems with jammed cores. 

After reaching TD of Section II at 952 m MD, the borehole was without any circulation for around 
17 days due to logging and testing. A caliper log showed no significant impacts of the jammed 
cores from coring operations on the borehole stability. While logging and testing, the mud in the 
surface tanks was properly maintained and conditioned to remain within the planned speci-
fications. The first check trip was performed to check the borehole condition. No problems were 
observed during the check trip until 938 m MD. With a stand-up of 4 t to 5 t it was not possible 
to pass the restriction zone at 938 m MD. As the testing programme did not require to go deeper, 
it was decided to end the check trip and POOH to start the next testing sequence. 

A second check trip was performed after a further series of two hydrotests and another 12 days 
without circulation. The second check trip was carried out without any problems until 938 m MD 
before the ninth and last hydrotest was performed. 

After finishing the hydrotests in Section II, the borehole was opened up from 6⅜" to 8½" without 
any problems, also at the restriction zone at 938 m MD. The potassium silicate mud was treated 
with PAC LV and Xanthan gum to regulate the API fluid loss and the viscosity. Additionally, the 
MW was decreased from 1.20 SG to 1.18 SG. The lower MW was considered to be sufficient for 
the following MHF stress tests and 12¼" hole opening operations. 

While testing operations within the 8½" borehole, a dilatometer tool got stuck around 790 m MD. 
All fishing attempts were unsuccessful. Therefore, the fish was pushed down to TD of the section 
and the borehole was backfilled with cement until 500 m MD in three steps. Before backfilling 
with cement, the potassium silicate mud was exchanged to water polymer fluid. The potassium 
silicate mud was stored in silos during the Christmas break from 21.12.2021 to 03.01.2022. 

Shale shakers 1 and 2 were equipped with API 200 screens and shaker 3 was equipped with API 
140 screens for coring. The centrifuge was only partially in use during the drilling and hole 
opening phase but was permanently in use while coring. 

3.6.3 Section II – sidetrack BAC1-1B: Potassium silicate (KSil) drilling fluids 
For drilling the sidetrack BAC1-1B, the water polymer fluid was exchanged to potassium silicate 
mud (from the storage silos) after the Christmas break on 04.01.2022. The MW was brought back 
within specifications from 1.16 SG to 1.18 SG. Additionally, the viscosity was slightly increased 
to ensure an appropriate hole cleaning while drilling. 

After drilling the pilot hole 12¼" from 500 m to 518 m MD and 8½" from 518 m to 520.5 m MD, 
the RSS tried to kick off the sidetrack until 577 m MD but did not manage to. Therefore, a motor 
with bent housing was RIH instead of the RSS BHA. A bend of 1.41° did not manage to kick off 
but as soon as the bend was increased to 1.85° the motor managed to kick off at around 
600 m MD. After kicking off from vertical for several metres, the motor with bent housing was 
exchanged to the RSS system and the sidetrack was drilled as planned down to 952 m MD 
(951 m TVD). 

The quality of the drilling mud was properly investigated after the first logging and testing runs 
as the tools got stuck several times during POOH. After performing a check trip, the logging and 
testing programme could be executed without any problems and the drilling mud was held within 
specifications over the whole time. 
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Because the 8½" sidetrack was lost during 12¼" hole opening operations and the original BAC1-1 
borehole was reopened, the stuck dilatometer tool had to be milled out. The drilling fluid 
properties were held constant by proper hole and mud cleaning and by adding polymers and fresh 
potassium silicate from time to time. 

Finally, the 9⅝" casing and cementing job could be finished successfully within the original 
BAC1-1 borehole. 

The KSil polymer mud was treated with polymers, xanthan gum and fresh silicate on a regular 
basis to adjust mud properties. 

The drilling fluid parameters of Section II are given in Tab. 3-7, and the drilling fluid materials 
are listed in Tab. 3-8. 

Tab. 3-7: Drilling fluid parameters of the potassium silicate mud – Section II – sidetrack 
BAC1-1B 

 

Parameter Unit Min. Max. Planned 

Flowline temperature [°C] 18.5 38 - 

Density [SG] 1.16 1.18 1.20 – 1.25 

Plastic viscosity [cP] 16 27 as low as 
possible 

Yield point [lb/100 ft2] 11 21 5 – 20 

API fluid loss [ml/30 min] 3.9 5.3 4 – 8 

pH  – 12.9 13.5 12 – 14 

Chlorides [mg/l] 4'125 4'367 - 

Silicate content [vol.-%] 33.24 39.75 - 

 

Tab. 3-8: Drilling fluid materials – Section II – sidetrack BAC1-1B 
 

Product Unit size Quantity 

Calcium carbonate fine 20 kg 110 

Calcium carbonate fine 1'000 kg 2 

Defoamex 200 l 1 

Drispac Superlo 25 kg 8 

Drispac Regular 25 kg 15 

PAC LV 25 kg 44 

K + silicate 1'000 l 34.1 

Xanthan gum 25 kg 2 
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Shale shakers 1 and 2 were equipped with API 200 screens and shaker 3 was equipped with API 
140 screens for drilling the sidetrack. The centrifuge was partially in use during the drilling, hole 
opening and milling phase. 

3.6.4 Section III: Potassium silicate (KSil) drilling fluid 
For Section III the potassium silicate polymer mud from Section II was used by holding the MW 
constant at 1.18 SG. While coring, hole opening and underreaming the mud was treated with 
polymers on a regular basis to adjust the API fluid loss and the viscosity. 

The drilling fluid parameters of Section III are given in Tab. 3-9, and the drilling fluid materials 
are listed in Tab. 3-10. 

Tab. 3-9: Drilling fluid parameters of the potassium silicate mud – Section III 
 

Parameter Unit Min. Max. Planned 

Flowline temperature [°C] 20.5 49 - 

Density [SG] 1.18 1.18 1.20 – 1.25 

Plastic viscosity [cP] 17 25 as low as possible 

Yield point [lb/100 ft2] 12 19 5 – 20 

API fluid loss [ml/30 min] 4.8 6.1 4 – 8 

pH  – 12.8 13.2 12 – 14 

Chlorides [mg/l] 3'713 4'378 - 

Silicate content [vol.-%] 31.87 35.21 - 

 

Tab. 3-10: Drilling fluid materials – Section III 
 

Product Unit size Quantity 

Calcium carbonate fine 20 kg 238 

Drispac Regular 25 kg 1 

Xanthan Gum 25 kg 1 

PAC LV Premium 25 kg 12 

DuoVis 25 kg 2 

 
Shale shakers 1 and 2 were equipped with API 200 screens and shaker 3 was equipped with API 
140 screens. The centrifuge was partially in use during the coring and hole opening phase. 
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3.6.5 Section IV: Water polymer and sodium chloride drilling fluids 
For Section IV the potassium silicate polymer mud was used to drill out the shoe track of the 7⅝" 
liner hanger and 2 m of new formation. At the same time some of the surface tanks were cleaned 
for the mud exchange and transport of the potassium silicate polymer mud away to the waste 
treatment facility was begun. In total, 100 m3 of freshwater polymer mud with a MW of 1.02 SG 
were prepared. Furthermore, the drilling fluid was treated with uranine tracer fluid and analysed 
for tracer concentration on a regular basis. 

The potassium silicate polymer mud was replaced by water polymer mud by pumping 6.0 m3 of 
HV spacer followed by fresh drilling fluid. After the mud exchange the drilling mud had to be 
circulated to shear the polymers. 

After coring down to 1'088 m MD the rig was on standby for about 10 days due to a top drive 
repair. During the repair time the borehole was circulated once a day. During that time minor 
losses of around 100 l to 200 l per day could be observed over four days in a row. After those four 
days losses stopped. 

As soon as coring could be continued, dynamic mud losses occurred between 1'105 m and 
1'114 m MD with 500 l/h. From 1'114 m to 1'129 m MD dynamic mud losses stopped but static 
losses started to occur before hydrotesting. After finishing the hydrotest, mud losses started to 
increase directly and after salting up the drilling fluid with 46 t of NaCl to full saturation, resulting 
in a MW of 1.21 SG. Mud losses significantly increased to 10 m3/h to 12 m3/h while coring. A 
maximum of 15 m3/h of mud losses were observed. It was decided to continue coring by filling 
up the borehole with water and polymers. 

The MW decreased to 1.07 SG while dynamic and static mud losses also decreased to between 
6 m3/h and 8 m3/h. Coring continued under reduced losses down to 1'150 m MD. An LCM pill 
was pumped while waiting on the salt brine deliveries. As soon as the pre-mixed salt brine 
deliveries arrived onsite, they were added into the active mud system and treated with polymers. 
MW increased from 1.06 SG to 1.21 SG and mud losses increased to 12 m3/h. 

After coring 6 m down to 1'156 m MD, another 6 m3 LCM pill was pumped and static losses were 
significantly reduced. Dynamic losses were fluctuating between 4 m3/h and 8 m3/h. Another 3 m3 
LCM pill was pumped at 1'165 m MD, whereas dynamic losses reduced further to between 
2.5 m3/h and 3.5 m3/h. The salt mud was treated with PAC LV, soda and xanthan gum to improve 
hole cleaning. 

While coring down to 1'306 m MD, i.e. TD of the borehole, static and dynamic mud losses were 
reduced constantly with depth until reaching between 0.5 m3/h and 1.1 m3/h, resulting in 15 m3 
mud losses per day on average. Final logging operations could be performed without any 
problems under static losses of 1.5 m3/h. 

Mud losses in Section IV added up to 763 m3 until the end of logging and testing operations, plus 
83 m3 before back-cementation. 

During back-cementation of the entire borehole in six steps, the sodium chloride polymer mud 
was entirely disposed of. 

The drilling fluid parameters of Section IV are given in Tab. 3-11, and the drilling fluid materials 
are listed in Tab. 3-12. 
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Tab. 3-11: Drilling fluid parameters of the sodium chloride mud – Section IV 
 

Parameter Unit Min. Max. Planned 

Flowline temperature [°C] 13.9 26 - 

Density [SG] 1.02 1.21 1.20 – 1.25 

Plastic viscosity [cP] 5 26 as low as possible 

Yield point [lb/100 ft2] 4 22 15 – 25 

API fluid loss [ml/30 min] 4.5 11.2 < 6 

Gel strength (10 s) [lb/100 ft2] 1 4 - 

Gel strength (10 min) [lb/100 ft2] 1 6 - 

pH - 8.0 10.5 8 – 10 

Tab. 3-12: Drilling fluid materials – Section IV 
 

Product Unit size Quantity 

Barite 25 kg 66 

Calcium carbonate fine 20 kg 576 

Defoamex 200 l 1 

Floc cationic 25 kg 1 

Soda ash 25 kg 15 

Xanthan Gum 25 kg 29 

Floc anionic 25 kg 1 

Pac LV Premium 25 kg 206 

Pure Bore ULV 25 kg 14 

DuoVis 25 kg 8 

Grotan WS 10 l 5 

Mica medium 25 kg 18 

NOV Carb 0.35-0.7/0.5-1.5 25 kg 20 

Nutshells fine 25 kg 18 

Calcium carbonate «Perlkalk» 25 kg 12 

Calcium carbonate «Textkreide» 25 kg 18 

 
Shale shakers 1 and 2 were equipped with API 200 screens and shaker 3 was equipped with API 
140 screens. The centrifuge was not in use due to the losses. 
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3.7 Borehole measurements 
Borehole measurements planned as per work programme (WP) are described in Appendix B.  

Technical logging operations were carried out in all sections (Tab. 3-13).  

A series of caliper logging runs was performed in the 6⅜" open hole of Section II between the 
logging and testing sequences. A comparison of the borehole conditions and the very small 
changes in borehole conditions between the runs can be found in Appendix F. 

Petrophysical logging operations and vertical seismic profiling (VSP) were carried out in 
Sections II, III and IV by Schlumberger with the assistance of the drilling contractor. Details on 
petrophysical logging and VSP can be found in Dossier VI. 

In situ stress testing (micro-hydraulic fracturing MHF) with the modular formation dynamic tester 
(MDT) was carried out in Sections II, III and IV by Schlumberger with the assistance of the 
drilling contractor. Details on MHF can be found in Dossier VI. 

Hydraulic packer tests were carried out in Sections II, III and IV by Solexperts with the assistance 
of the drilling contractor. Details on hydraulic testing can be found in Dossier VII. 
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Tab. 3-13: Overview of technical logging 
 

Date From 
[m MD] 

To 
[m MD] 

Company Measurement Run 

20.09.2021 503 14 Schlumberger EMS caliper log: 
PPC-MSIP-PPC-GPIT-EMS-
EDTC-LEH.QT 

1.1.1 

05.10.2021 690 500 Terratec Caliper log: 
CAL-GR 

2.1.1 

29.10.2021 520 0 Schlumberger Cement bond log: 
PPC-MSIP-PPC-GPIT-EDTC-
LEH.QT 

2.2.3 

30.10.2021 950 490 Schlumberger EMS caliper log: 
SPE-EMS.B-HRLA-EDTC.B-
LEH.QT 

2.2.8 

31.10.2021 514 1 Schlumberger USIT composite log: 
USIT-EDTC-LEH.QT 

2.2.9 

13.12.2021 939 500 Schlumberger EMS caliper log: 
EMS-EDTC-LEH.QT 

2.4.1 

BAC1-1B sidetrack 

13.01.2022 948 490 Schlumberger Caliper log: 
FBST.E-EMS-EDTC-LEH.QT 

2.5.1 

14.01.2022 950 490 Schlumberger EMS caliper log: 
PPC-EMS-EDTC-LEH.QT 

2.6.1 

16.01.2022 951 490 Schlumberger Caliper log: 
FBST.E-PPC-EMS-EDTC-
LEH.QT 

2.6.4 

23.01.2022 820 500 Schlumberger Caliper log: 
FBST.E-PPC-EMS-EDTC-
LEH.QT 

2.7.1 
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Tab. 3-13: continued 
 

Date From 
[m MD] 

To 
[m MD] 

Company Measurement Run 

BAC1-1 original borehole 

02.02.2022 951 490 Schlumberger EMS caliper log: 
EMS-EDTC-LEH.QT 

2.8.1 

22.02.2022 975 7 Schlumberger Cement bond log: 
PPC-MSIP-PPC-GPIT-EDTC-
LEH.QT 

3.1.2 

23.02.2022 1'057 920 Schlumberger EMS caliper log: 
SP-EMS-HRLA-EDTC-
LEH.QT 

3.1.7 

23.02.2022 949 2 Schlumberger Ultrasonic log: 
USIT.D-EDTC-LEH.QT 

3.1.8 

26.02.2022 1'055 938 Schlumberger EMS caliper log: 
EMS-EDTC-LEH.QT 

3.2.1 

27.02.2022 1'055 940 Schlumberger EMS caliper log: 
EMS-EDTC-LEH.QT 

3.3.1 

27.02.2022 1'044 939 Schlumberger EMS caliper log: 
UBI-GPIT-EMS-EDTC-
LEH.QT 

3.3.2 

07.03.2022 1'050 940 Schlumberger EMS caliper log: 
EMS-EDTC-LEH.QT 

3.4.1 

13.04.2022 1'306 1'010 Schlumberger EMS caliper log: 
FBST.E-EMS-EDTC-LEH.QT 

4.2.1 

14.04.2022 1'080 884 Schlumberger Cement bond log: 
PPC-MSIP-PPC-GPIT-EDTC-
LEH.QT 

4.2.2 

15.04.2022 1'306 1'035 Schlumberger EMS caliper log: 
BNS-ILE-APS-EMS-EDTC-
LEH.QT 

4.2.5 

15.04.2022 1'306 1'155 Schlumberger EMS caliper log: 
HNGS-ILE-EMS-EDTC-
LEH.QT 

4.2.7 

16.04.2022 1'052 885 Schlumberger Ultrasonic log: 
USIT-EDTC-LEH.QT 

4.2.9 

16.04.2022 1'306 1'040 Schlumberger EMS caliper log: 
SPE-EMS-HRLA-EDTC-
LEH.QT 

4.2.10 
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3.8 Borehole diameters and casing 

Borehole diameter 
The borehole diameters are given in Tab. 3-14. 

Tab. 3-14: Borehole diameters 
 

From 
[m MD] 

To 
[m MD] 

Diameter Drilling method Comment 

0 38 34⅝" Destructive drilling For 18⅝" conductor 

36.5 515 17½" Destructive drilling Section I 

499 518 12¼" Destructive drilling Drilling out cement, shoe track + 3 m 
new formation 

518 952 6⅜" Coring Section II 

518 952 8½" Hole opening For MHF 

BAC1-1B sidetrack 

500 518 12¼" Destructive drilling Drilling cement for sidetrack 

518 520.5 8½" Destructive drilling Drilling pilot hole for sidetrack 

520.5 952 8½" Destructive drilling Drilling sidetrack with mud motor and 
RSS (rotary steerable system) 

518 651 12¼" Hole opening For 9⅝" casing 

651 654 6⅜" Coring 100% cement; sidetrack lost; landed in 
original hole BAC1-1 

651 947.5 12¼" Destructive drilling Drilling original hole BAC1-1 

947.5 952 12¼" Milling Milling out the dilatometer tool 

BAC1-1 original borehole 

913 954 8½" Destructive drilling Drilling out cement, shoe track + 2 m 
new formation 

954 1'057 6⅜" Coring Section III 

954 1'055 8½" Hole opening For 7⅝" liner hanger 

952 1'055 9⅞" to 11"  Underreaming For 7⅝" liner hanger 

1'015 1'059 6½" Destructive drilling Drilling out cement, shoe track + 2 m 
new formation 

1'053 1'306 6⅜" Coring Section IV 
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Casing 
The casing data are given in Tab. 3-15. 

Tab. 3-15: Casing data 
 

From 
[m MD] 

To 
[m MD] 

Diameter Section Specification 

0 38 18⅝" 0 – Conductor K55, 87.5, buttress thread 
connection (BTC) 

0 513 13⅜" I – Surface casing K55, #68.0, BTC 

0 951 9⅝" II – Intermediate casing J55, #40.0, BTC 

892 1'052 7⅝" III – Liner hanger J55, #29.7, BTC 

 

3.9 Cementation 
Cementing data are shown in Tab. 3-16. 

Tab. 3-16: Cementing data 
 

From 
[m MD] 

To 
[m MD] 

Casing Amount 
[m3] 

Density Type / Specification 

0 38 18⅝" n/a 1.8 SG CEM III B 42.5 L-LH/SR 

0 515 13⅜" 52.8 1.63 SG CEM III B 32.5 N-LH/HS/NA 

952 500 open hole in 
3 steps 

5.6 
5.9 
4.7 

1.66 SG 
1.65 SG 
1.68 SG 

CEM III B 32.5 N-LH/HS/NA 
CEM III B 32.5 N-LH/HS/NA 
CEM III B 32.5 N-LH/HS/NA 

0 952 9⅝" 34.7 

3.1 

1.35 SG 

1.65 SG 

Lead: HOZlite 

Tail: CEM III B 32.5 N-LH/HS/NA 

892 1'057 7⅝" 9.3 1.37 SG HOZlite 

1'306 0 Back-
cementation 
in 6 steps 

6.8 
5.4 
7.9 
9.3 
9.5 
7.1 

1.65 SG 
1.65 SG 
1.65 SG 
1.67 SG 
1.67 SG 
1.67 SG 

CEM III B 32.5 N-LH/HS/NA 
CEM III B 32.5 N-LH/HS/NA 
CEM III B 32.5 N-LH/HS/NA 
CEM III B 32.5 N-LH/HS/NA 
CEM III B 32.5 N-LH/HS/NA 
CEM III B 32.5 N-LH/HS/NA 

 
For evaluation of the cement jobs in the BAC1-1 borehole, cement bond logs (CBL) and more 
detailed measurements with an ultrasonic imager tool (USIT) were performed. These measure-
ments are listed in Tab. 3-13 of section 3.7. 

In Section I the 13⅜" casing was successfully cemented to surface. The cement job shows a rather 
poor quality above 30 m MD but improves progressively down to the 18⅝" conductor shoe. From 
38 m to 120 m MD, the CBL amplitude shows high values with strong casing arrivals on the 
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variable density log (VDL) in some intervals, indicating medium bonding until 111 m MD but 
good bonding until 120 m MD. From 120 m to 513 m MD the CBL mostly shows weak casing 
arrivals and strong formation arrivals, which indicates good to excellent bonding between casing 
and cement as well as between cement and formation. The USIT mostly shows high acoustic 
impedance and good cement coverage. Zonal isolation is achieved from the 13⅜" casing shoe 
upwards to at least 30 m MD. 

The CBL and USIT logging runs of the 9⅝" casing cement job show medium to good bonding 
from surface to 470 m MD. Channelling is observed in several sections, but those channels are 
arrested with zones of good cement indicating that zonal isolation is achieved. From 470 m MD 
the cement bond is much improved showing good isolation around the previous 13⅜" casing shoe. 
The cement is excellent in claystone units down to TD of Section II. The logs show strong 
formation arrivals with high acoustic impedance and the cement map indicates a strong cement. 

The cement job of the 7⅝" liner hanger has good to excellent bonding and zonal isolation across 
the full length, including the liner lap. No channelling is observed in this wellbore section. 

A graphical overview of the quality of the cement jobs as evaluated by logging can be found in 
Appendix G. This overview shows that zonal isolation of the different aquifers in BAC1-1 could 
be achieved. The host rock and its surrounding formations are well isolated and show a good 
cement bond to the casing as well as to the formation. Furthermore, aquifers are isolated from 
each other. 

The BAC1-1B sidetrack could not be cemented as it was impossible to find it again. It was decided 
to abandon the sidetrack (filled with potassium silicate) and continue with the original borehole 
BAC1-1. 

3.10 Borehole deviation 
The inclination and azimuth of the vertical BAC1-1 borehole were measured by Schlumberger by 
performing survey runs during wireline logging. The survey data were filtered at 10 m intervals 
from 0 m to 1'306 m MD. Figs. 3-17 and 3-18 show the borehole survey. Maximum dog-leg 
severity is 1.16°/30 m at 520 m MD. Step-out at TD is 0.75 m south and 1.17 m east. The borehole 
can be considered vertical with a maximum inclination of 0.65° at 530 m MD. MD values mostly 
correspond to TVD (true vertical depth) values. 
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Fig. 3-17: Plan view: relative easting – relative northing 
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Fig. 3-18: Profile view: relative northing and relative easting – relative elevation (TVD) 
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4 Health, safety and environment 

4.1 Health and safety 
The health and safety of employees, contractors and subcontractors of Nagra are of vital impor-
tance. Therefore, several measures were taken during planning and performance of the drilling 
campaign to reduce hazards to a minimum and to create safe working conditions. 

All drill sites were fenced to protect workers from external influences and to define a clear barrier 
for people and animals which are not allowed to access the drill site. Additionally, the drill site 
was permanently guarded by a security service during the entire drilling phase. The security 
guards were also responsible for performing detailed access controls. 

To respect the different ATEX zones around the drilling rig, the drill site was divided into a 
restricted area and a non-restricted area. Access to the restricted area was allowed only with the 
correct personal protective equipment (PPE), consisting of: 

• Overall / Jacket 
− anti-flammable 

− anti-static 

− high visibility 

• Safety shoes 
− S3 

− mid height 

• Safety helmet 

• Safety glasses 

• Safety gloves 

Within the restricted area, it was not permitted to have any non-explosion-proof electrical devices 
to prevent hazardous sparks within the ATEX zone. 

A firefighting and rescue plan with specific procedures for emergency situations was in place for 
the drill site. Furthermore, the drill site was equipped with emergency exits, muster points, fire-
extinguishers, first aid kits and alarm signals. Evacuation drills and trainings were carried out 
with the onsite personnel on a weekly basis to practice correct behaviour in emergency situations. 

Daily shift changes always started with pre-job safety meetings to make the rig crew aware of 
potential hazards on location. Special jobs such as cementing required additional safety meetings 
together with subcontractors to address all planned work steps and further safety instructions. 

Life-saving rules were implemented which everyone visiting or working at the drill site had to 
follow. These rules set out the minimum requirements for controlling the risk of serious injury 
from common activities. 

The drilling contractor had a STOP card system in place that allowed all persons onsite to address 
positive and/or negative observations at the drill site related to HSE. These STOP cards were 
collected and analysed to pinpoint problems that needed to be addressed and improved for the 
future. Good cards served as feedback and motivation on excellent performance. 
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During the entire duration of the drilling phase in BAC1-1, no restricted work cases and no first-
aid cases were reported. Having zero lost time incidents (LTI) proved that the regular emergency 
training of the personnel onsite was successful. 

As for previous boreholes, additional safety rules were implemented due to the COVID-19 
pandemic. Measures and instructions of the Federal Office of Public Health (FOPH) were strictly 
followed, not only to be able to continue drilling operations but also to protect the personnel on 
the drill site. Meetings were held twice a day to communicate current hygiene regulations, discuss 
the importance of social distancing and how to organise tasks where distance normally cannot be 
maintained. Body temperature measurements were performed when accessing the site and the 
number of people onsite was restricted to a minimum. No infections were recorded on the drill 
site during the entire project. 

4.2 Environment 

4.2.1 Environmental supervision and monitoring 
Due to official regulations, the entire project had to be accompanied by an environmental super-
visor. This supervisor was responsible for advising and informing Nagra about environmental 
aspects and bringing in external experts if necessary. 

The tasks of the environmental supervisor during the drilling phase were: 

• communicating transport routes 

• verifying whether environmental requirements and protective measures for transports and 
drilling activities were respected 

• checking if the drainage concept was working properly and respected 

• checking if the lighting concept was being respected and whether further measures were 
necessary 

• checking the machinery list and particle filters of all vehicles and machines 

• checking the storage of hazardous substances 

• checking the emergency power generator and its leakage detection system 

• conducting leakage tests of wastewater and sewage pipes 

• checking storage, separation and disposal of waste at the drill site 

• checking if legal noise limits were complied with 

• checking the amphibian protection fence 

• checking the completeness of camouflage covers of the containers for landscape protection 

The drill site was inspected on a regular basis. No major findings were identified, and official 
regulations were all fulfilled. 
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4.2.2 Wastewater 
A dewatering concept was prepared according to official regulations and approved by the cantonal 
authorities. The water collected on the drill site within the asphalted area was originally collected 
over a roof pitch, passed through a scum collector and an oil separator and was finally pumped 
into the settling tank. Two further tanks (each with a volume of 40 m3) were connected in series 
to the settling tank, which had a CO2 neutralisation system installed to regulate the pH value and 
the turbidity. The last tank had a connection to the local sewage system, whereas the drainage of 
the collected water was strictly regulated by the wastewater concept. The three tanks were placed 
at the northern side of the drill site. 

After completing drilling operations, the dewatering tanks and the CO2 neutralisation system were 
removed as the drill site was immediately reconstructed after rig down. 

4.2.3 Pedological site support 
The drill site was constructed in an agricultural zone. Several official regulations thus had to be 
fulfilled during the construction and drilling phase. The project was accompanied by a pedological 
site support specialist, and a soil protection concept was developed to define the pending work 
steps. 

The soil removed during the construction phase was stored along the access route to the drill site. 
This soil was temporarily stored to be reused for the decommissioning phase. 

The pedological site support team was responsible for maintaining and checking the quality of 
the soil on a regular basis. No findings were reported by the pedological site support team during 
the entire duration of the project. 

4.2.4 Landscape protection 
At the drill site for the BAC1-1 borehole it was necessary to camouflage the most visible 
containers with natural colours to not interfere with the surrounding landscape. Therefore, all 
containers located around the fence were laminated with camouflage panels (see Fig. 3-19 and 
Fig. 3-20). 

 



NAGRA NAB 22-04 66 Dossier I 

 

Fig. 3-19: Camouflage panels on the containers at the north-western side of the drill site 
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Fig. 3-20: Camouflage panels on the containers at the north-eastern side of the drill site 
 

4.2.5 Noise 
Because the drill site for the BAC1-1 borehole is located very close to the village of Bachs, noise 
protection measures were deemed necessary from the beginning of the project. Noise predictions 
confirmed the necessity of noise protection at the south-eastern side of the drill site. Therefore, 
noise protection walls were installed already during rig up around the mud pumps and the 
hydraulic power unit. 
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During the entire drilling phase, the legal limits of the Noise Abatement Ordinance had to be 
complied with at the nearest residential properties to the drill site. For the BAC1-1 borehole, 
short-term and long-term noise measurements were performed by a specialised company around 
the drill site to evaluate the average noise emissions of the work carried out. 

Because drilling operations were carried out around the clock, it was important to stay within the 
legal limits for day and night. The limit was 60 dB(A) during daytime and 50 dB(A) during 
nighttime. 

After starting the drilling operations, several noise complaints were made by local residents, 
whereupon a bigger noise wall was constructed at the south-eastern side, outside the fence, to 
protect the village from noise emissions (see Fig 3-21). The results of the noise measurements 
after the additional measures showed that the legal limits were respected. 

 

 

 

Fig. 3-21: Noise protection wall at the south-eastern side of the drill site 
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4.2.6 Lighting 
Beside noise emissions, light emissions were also relevant for the drill site. Proper lighting at the 
workspace is indispensable in terms of safety for the crew but must not affect the surrounding 
environment. Therefore, a lighting concept was prepared, and warm-white LED lamps were 
installed at the site to reduce the harmful blue content in the emitted spectrum, being more 
environmentally friendly for wildlife and people. 

At the drill site for the BAC1-1 borehole, special attention has been paid to lighting because it 
was located in a valley close to the village of Bachs and in the midst of habitat for bats. The 
number of lamps was reduced to an absolute minimum and orientation and intensity of the 
radiation were configured and verified by a lighting expert. Nightshift personnel were equipped 
with headlights on their safety helmets. 

In addition, covering the containers with camouflage panels and installing the noise wall at the 
south-eastern side of the drill site significantly reduced light emissions. 

4.2.7 Waste management 
Waste material from the drilling process was categorised and disposed of according to the 
regulations of the Federal Office for the Environment (FOEN). 

In every section of the borehole, a detailed analysis of the cuttings and drilling fluid was per-
formed at a specified laboratory to classify the waste materials. For each analysis two samples 
were taken: first to determine the texture and mechanical modularity and second for eluate investi-
gations. 

4.2.8 Mud losses 
A volume of 15 m3 of potassium silicate mud was lost in Section II while coring at around 
807 m MD. In Section IV, 763 m3 of water polymer and NaCl polymer mud were lost, plus 83 m3 
of NaCl polymer mud before back-cementation. 
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Time-depth diagram
TBO Bachs-1-1 & Bachs-1-1B; programme as performed
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1 (1): Rigging up of drill rig (incl. diverter), 18 5/8 conductor 
pre-installed to 40m
2 (4): Drilling 17 1/2'' from 40- 505 m. Downhole Motor
3 (6): Technical logging  (Sonic, GR, Caliper)
4 (8-15): Cementation, casing & WOC
5 (23): Coring 6 3/8" from 518 - ca. 700 m
6 (29): Fluid logging (incl. assembly & disassembly)
7 (30): Technical logging B
8 (38): Coring 6 3/8" from 700 - 832 m
9 (41): Coring 6 3/8" from 832 - 853 m
10 (44): Coring 6 3/8" from 853 - 877 m
11 (47): Coring 6 3/8" from 877 - 881 m
12 (50): Coring 6 3/8" from 881 - 886 m + new drilling mud
13 (52): Coring 6 3/8" from 886 - 887 m
14 (55): Coring 6 3/8" from 887 - 901 m
15 (58): Coring 6 3/8" from 901 - 905 m
16 (61): Coring 6 3/8" from 905 - 922 m
17 (64): Coring 6 3/8" from 905 - 952 m
18 (68): Petrophysical logging incl. CBL/USIT
19 (70): Hydraulic testing (incl. assembly & disassembly) 


LIA1
20 (71): Hydraulic testing (incl. assembly) LIA2
21 (72): Hydraulic testing OPA1
22 (73): Hydraulic testing OPA2
23 (75): Hydraulic testing (incl. assembly) BDO1
24 (76): Hydraulic testing OPA3
25 (77): Hydraulic testing BDO2
26 (78): Hydraulic testing (incl. disassembly) MAL1
27 (80): Hydraulic testing OPA3 incl. fluid exchange
28 (82): Hole opening 8 1/2" from 515 - 952 m
29 (84): Logging (FMI, EMS, Caliper, UBI)
30 (87): MHF (5 stations)
31 (88): Logging after MHF
32 (89-91): Cementation, casing & WOC
33 (104): Drilling sidetrack 8 1/2'' from 520 - 952 m TVD
34 (105): Logging (FMI, EMS, Caliper)
35 (106): MHF (1/2 Station)
36 (109): MHF (5 stations)
37 (110): Logging after MHF
38 (111): Hydraulic testing (incl. assembly & disassembly)


39 (112): Logging FMI
40 (114): Hole opening 12 1/4" from 515 - 611 m TVD
41 (116): Hole opening 12 1/4" from 611 - 651 m TVD
42 (120): Coring from 651 - 654 m
43 (123): Hole opening 12 1/4" from 651 - 903 m TVD
44 (126): Drilling 12 1/4" from 903 - 947.5 m TVD
45 (134-136): Cementation, casing & WOC
46 (141): Coring 6 3/8" from 954 - ca. 979 m
47 (143): Hydraulic testing (incl. assembly & 
disassembly) Klettgau
48 (144): Hydraulic testing (incl. assembly & 
disassembly) Klettgau
49 (147): Coring 6 3/8" from ca. 979 - ca. 1057 m
50 (149): Petrophysical logging incl. CBL/USIT
51 (152): Hole opening 8 1/2" from 954 - ca. 1055 m
52 (154): Logging (UBI, EMS)
53 (156): Logging (UBI, EMS)
54 (157): MHF
55 (158): Logging after MHF
56 (160): Underreaming 9 7/8" - 11"


57 (163): Underreaming 9 7/8" - 11"
58 (167): Underreaming 9 7/8" - 11"
59 (171-177): Cementation, casing & WOC
60 (187): Coring 6 3/8'' from 1059m - ca. 1062 m
61 (190): Coring 6 3/8'' from 1062 m - ca. 1088 m
62 (192): Coring 6 3/8'' from 1088 m - ca. 1129  m
63 (194): Hydraulic testing (incl. assembly & disassembly) 
Muschelkalk
64 (197): Coring 6 3/8'' from 1129 m - ca. 1150 m
65 (199): Coring 6 3/8'' from 1150 m - ca. 1306 m final depth, 
circulating borehole clean, wait for equipment
66 (201): Petrophysical logging
67 (202): VSP
68 (203): Petrophysical logging incl. CBL/USIT
69 (204): MHF
70 (205): Logging after MHF
71 (206-208): Cementation back to 7 5/8" Liner
72 (210): Rigging down drill rig


Numbering of the main operational steps (numbering in brackets corresponds to complete list of operational steps, cf. Table. 6-1)


Destructive drilling


Cementation - casing - WOC


Rigging up/down
Coring (6 3/8") / Reaming


Other activities


Borehole activities


Cementation


Technical logging


VSP


Hydraulic packertests
Petrophysical logging


Fluid logging
MHF


Logging after MHF 
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Borehole schematics


Casing scheme


1306 m


Open holeCementCasing


17 1/2"
(44.5 cm)


13 3/8"
(34.0 cm)


1052 m


513 m


11"
(27.9 cm)


6 3/8"
(16.2 cm)


7 5/8"
(19.4 cm)


8 1/2"
(21.6 cm)


9 5/8"
(24.4 cm)


951 m


12 1/4"
(31.1 cm)


951 m


Linerhead
892 m


abandonned sidetrack


SILT, calcareous, grey, CLAY, sandy, calcareous, ligth yellowish brown, both with gravel; GRAVEL, silty, calcareous, argillaceous"


SANDSTONE (fine- to medium-grained), calcareous, light grey, angular to subrounded, poorly to moderately sorted


SILTY MARL, sandy, beige to reddish brown and ochre;


ARGILLACEOUS SILTSTONE to SILTSTONE, sandy, calcareous and, argillaceous, light beige to brownish light grey, few mica;


CLAYSTONE, silty to sandy, calcareous, beige to brownish red, few mica;


SANDSTONE (fine-grained), calcareous, argillaceous, beige, angular to subrounded, moderately sorted, mica


SANDSTONE (fine- to medium-grained), calcareous, argillaceous, silty, beige brown and grey,
angular to subrounded, moderately sorted, few mica, moderately cemented;
SILTSTONE, calcareous, locally argillaceous, partly sandy, beige to light brown;
SILTY MARL, sandy, beige to greyish brown and greyish pink;
CLAYSTONE, silty, mostly calcareous, grey to beige and red


interval characterised by ’Granitischer Sandstein’ alternating with rather marl- and siltstone-dominated interbeds:
SANDY MARL, grey to beige and reddish grey;
SANDSTONE (fine- to medium-grained), calcareous, silty, light grey, angular to subrounded, poorly sorted, mica, moderately cemented (calcite);
SILTSTONE, calcareous, light grey to grey;
CLAYSTONE, sandy, calcareous, mostly beige, rarely light brown, mica
SANDSTONE (medium- to fine-grained), calcareous, light grey, angular to subrounded,


SILTSTONE, calcareous, locally sandy, light grey and beige, mica, occasionally some pyrite;
SILTY MARL to SANDY MARL, light grey, mica; CLAYSTONE, calcareous, beige to light brown and reddish brown
SILTSTONE, calcareous, partly sandy, partly argillaceous, light grey to grey to reddish brown, few mica, locally pyrite;
SILTY MARL to SANDY MARL, light grey; CLAYSTONE, calcareous, mostly silty, beige to reddish brown, few mica;
SANDSTONE (fine- to medium-grained), calcareous, light grey, angular to subrounded,


SANDSTONE (fine-grained), calcareous, light grey, angular to subrounded, moderately sorted, few mica, occasionally pyrite,
few coal chips, and cuttings of coaly sandstone, poorly cemented, type ’Granitischer Sandstein’;
CLAYSTONE, silty, calcareous, mostly beige; SILTSTONE, calcareous, argillaceous, partly sandy, light grey to reddish brown;
SILTY MARL to SANDY MARL, grey, beige, brownish grey and reddish brown
SANDSTONE (fine-grained), calcareous, light grey, angular to subrounded, moderately sorted,
few pyrite, few coal chips, poorly cemented, type ’Granitischer Sandstein;
SILTSTONE, calcareous, slightly sandy, light grey to grey, mica, few coal chips;
SILTY MARL to SANDY MARL, beige to light brown;
SANDSTONE (fine- to medium-grained), mostly calcareous, light grey, angular to subrounded, moderately sorted, mica, moderately cemented;
SILTY MARL to SANDY MARL, beige, mica


CLAYSTONE, partly sandy (carbonate-free), dark beige and ochre brown, few small iron-pisoids


LIMESTONE (mudstone, micrite), white to light beige, ’dense’, splintery;
LIMESTONE, saccharoidal, white;
LIMESTONE (mudstone, micrite), white, chalk-like;
LIMESTONE (mudstone and wackestone, micrite, biomicrite and pelmicrite), dark beige to beige, peloids, pyrite,
sponge needles, few very small bioclasts, medium- to thick-bedded


LIMESTONE (mudstone to packstone, micrite and biopelmicrite), beige grey, peloids, pyrite, thin- to medium bedded, locally nodular;
SILTY MARL, dark grey, lithoclasts, peloids, glauconite, pyrite; CALCAREOUS MARL, silty, medium grey; all lithologies locally fossiliferous


BIOCLASTIC CALCAREOUS MARL, dark grey, peloids, glauconite, pyrite, fossiliferous, burrows, thin- to medium-bedded;
LIMESTONE, partly argillaceous (mudstone and wackestone, micrite and biomicrite), beige grey, pyrite, some glauconite, bioturbated
LIMESTONE (mudstone, micrite), beige grey, locally pyrite, locally crinoids, belemnites, strongly bioturbated, medium-bedded,
with very thin interlayers of CLAYSTONE to ARGILLACEOUS MARL, dark grey to black
Nodular alternation of LIMESTONE, argillaceous, medium grey, and CALCAREOUS MARL, dark grey, pyrite, glauconite, bioturbated


medium bedded succession of LIMESTONE, locally argillaceous (mudstone, micrite), beige grey, crinoids, bioturbated, burrows


with interlayers of ARGILLACEOUS MARL, dark grey, and drapes of CLAYSTONE, dark grey


LIMESTONE (mudstone and wackestone, pelmicrite), beige grey, and BIOCLASTIC CALCAREOUS MARL, dark grey, with sponges
ARGILLACEOUS MARL, silty, dark grey, locally grading into SILTY MARL, dark grey, mica, pyrite, bioturbated


CALCAREOUS MARL, mostly silty, dark grey, mica, pyrite, locally crinoids, bioturbated;
LIMESTONE (mudstone, micrite), locally silty and argillaceous, medium grey, pyrite, glauconite, crinoids, bioturbated, medium-bedded;
ARGILLACEOUS MARL, silty, dark grey, mica, fine-grained pyrite, occasionally few crinoids; bioturbated


ARGILLACEOUS MARL, mostly silty, dark grey, mica, pyrite, crinoids, belemnites, ammonites, burrows, bioclasts


MARL, iron-oolitic, dark grey and reddish brown, glauconite, fossiliferous; CLAYSTONE, silty, calcareous, dark grey, iron-ooids, fossiliferous


CALCAREOUS MARL and ARGILLACEOUS MARL, dark grey, mica, pyrite, belemnites, ammonites, bivalves, burrows with thin LIMESTONE
interbeds, medium light grey


CLAYSTONE, silty, calcareous, to SILTY CLAYSTONE, calcareous, dark grey, mica, pyrite, crinoids, belemnites, burrows, bioturbation;
SILTY MARL to SILTY CLAYSTONE, calcareous, medium grey, mica, pyrite, crinoids, bioturbation, burrows, lenticular-bedded;
SILTY CLAYSTONE, calcareous, to ARGILLACEOUS MARL, silty, dark grey, mica, pyrite, bioclasts, belemnites, bioturbation, flaser-bedded


BIOCLASTIC ARGILLACEOUS MARL and CLAYSTONE, silty, calcareous, dark grey; LIMESTONE, argillaceous, glauconite
SANDY LIMESTONE (packstone, biosparite), argillaceous, ochre brown, limonitised, small iron-ooids, crinoids, cross-bedded;
BIOCLASTIC LIMESTONE, sandy and CALCAREOUS MARL, sandy, dark grey; SILTY CLAYSTONE, dark grey, siderite
SILTY CLAYSTONE, calcareous, to CLAYSTONE, silty, calcareous, dark grey, mica, pyrite;
CLAYSTONE, silty, calcareous, mica, pyrite, septarian nodules, bioturbation, burrows, thin LIMESTONE interbeds, partly nodular;
SILTY MARL, dark grey, mica, pyrite, burrows, bioturbated, thin lenses of SANDSTONE and SILTSTONE, light gray


SILTY CLAYSTONE, calcareous, dark grey, mica, pyrite, siderite nodules, burrows,
with thin lenses of SILTSTONE to SANDSTONE (fine-grained), medium grey


SILTY CLAYSTONE, calcareous, dark grey, mica, pyrite, siderite nodules,bioturbated, burrows; thin lenses of SILTSTONE to SANDSTONE,
medium grey in basal part


CLAYSTONE, silty, calcareous, dark grey, mica, pyrite, disperse bioclasts, ammonites, bioturbated, burrows;
CLAYSTONE, silty, dark grey, mica, pyrite, siderite nodules


CALCAREOUS and ARGILLACEOUS MARL, dark grey, phosphorite, fossiliferous; ARGILLACEOUS MARL, bituminous, dark greyish brown, fos


ARGILLACEOUS SILTSTONE calcareous, medium grey, mica, burrows, bioturbation; SILTY CLAYSTONE, calcareous, dark grey, mica, pyri
BIOCLASTIC LIMESTONE (wackestone to packstone, biomicrite to biosparite), medium light grey; CLAYSTONE, calcareous, mostly silt
DOLOMITIC MARL, pale green, greyish green and greyish violet, locally with nodules of DOLOSTONE, very light grey and root remai
DOLOSTONE, sandy, variegated; DOLOSTONE, beige grey, pyrite, locally vugs; DOLOMITIC SANDSTONE (coarse grained), argillaceous, 
ARGILLACEOUS MARL, silty, dolomitic, variegated; ARGILLACEOUS SANDSTONE (fine-grained), dolomitic, greyish green, mica, cross-b


ANHYDRITE, argillaceous, white; ARGILLACEOUS MARL, dolomitic, variegated; CLAYSTONE, dolomitic, variegated;
ANHYDRITE, white, partly nodular; SANDY DOLOSTONE, argillaceous, medium light grey, mica
ANHYDRITE, nodular (chickenwire), white;
ANHYDRITE, argillaceous, white and black;
CLAYSTONE, dolomitic, dark reddish brown and greyish green
ARGILLACEOUS MARL, dolomitic, greyish green; ANHYDRITE, argillaceous, white; CLAYSTONE, variegated
ANHYDRITE, white; DOLOMITIC MARL, dark grey with ANHYDRITE nodules, white; ARGILLACEOUS MARL, dolomitic, greyish green


DOLOSTONE, beige grey, occasionally chert nodules, ANHYDRITE nodules, white;
DOLOSTONE, dark greyish brown, disperse small ANHYDRITE nodules, white
DOLOSTONE, dark greyish brown to medium light grey, coquinas with brachiopods, locally porous,
medium to thick bedded by thin interlayers of DOLOMITIC to ARGILLACEOUS MARL, dolomitic, dark gray
LIMESTONE (mudstone, micrite), very light grey, few bioclasts including crinoids;
BIOCLASTIC LIMESTONE (packstone and grainstone, biomicrite and biosparite), medium grey, crinoids, bivalves, brachiopods, porous, burrows;
LIMESTONE, locally dolomitic (mudstone, micrite), light grey, locally chert nodules, locally fossiliferous, bioturbated, many stylolites
DOLOSTONE, beige grey, locally chert nodules, mostly laminated; ANHYDRITE nodules, white
ANHYDRITE, partly argillaceous, white; DOLOSTONE, argillaceous, beige grey; ARGILLACEOUS MARL, dolomitic, dark greyish brown


thin- to medium-bedded alternation of CLAYSTONE, anhydritic, medium grey and ANHYDRITE, mostly argillaceous, white and dark grey


HALITE, translucent and colourless, locally opaque and white; ANHYDRITE, white, laminated to banded, enterolitic folding


HALITE, often translucent and colourless with fragments of CLAYSTONE, black;
BRECCIA, halite (polymict) formed by fragments of ANHYDRITE and CLAYSTONE, black, in HALITE matrix, mostly translucent and colourless
ANHYDRITE, locally nodular, white; ARGILLACEOUS MARL, dolomitic, dark greyish brown
CALCAREOUS MARL, medium grey; ANHYDRITE, dolomitic and nodular, white; ARGILLACEOUS MARL, mostly silty, dark grey


DOLOMITIC SANDSTONE (fine-grained), very light grey, mica; CLAYSTONE, silty, dark grey, mica, with thin SILTSTONE lenses, very light grey
SANDSTONE (coarse-grained), white to dark reddish brown, subangular to subrounded, medium-sorted, nearly monomict, poorly cemented, porous


BRECCIA, crystalline basement (polymict), mainly dark reddish brown, clast-supported, with angular to
subrounded pebbles to cobbles of quartz, feldspar, gneiss, granite, schist, chert, very micaceous mafic rocks;
matrix formed by SILTSTONE, argillaceous, to SANDSTONE, argillaceous (mostly fine-grained), dark reddish brown


poorly to moderately sorted, mica, moderately to poorly cemented;


poorly to moderately sorted, few mica, poorly cemented, type ’Granitischer Sandstein’


ARGILLACEOUS MARL, silty, mica, dark grey;
CLAYSTONE, mostly calcareous, partly silty, dark grey, mica; lenses of SILTSTONE very light grey


SANDSTONE (medium- to coarse-grained, partly fine-grained), calcareous, light grey, angular to subrounded,


poorly to well sorted, mica, few glauconite, poorly to moderately cemented;


SILTSTONE, partly sandy, partly calcareous, ligth grey and pale yellowish green
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Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG


Date Issued: 17.07.2020


A Derrick/Mast, Substructure, Drawworks and associated equipment


A 1 Derrick/Mast
Manufacturer Wirth GmbH
Type B 152T
Year of construction 1980
Free height m 21,4
Nominal gross capacity at least (with 8 lines) kN 1750
Nominal  hookload (with 8 lines) kN 1520


Crownblock
Gross capacity kN 2000
Nominal capacity kN 2000


Racking capacity
5" string incl. DC m 3000 (horizontal system)
3 1/2" string incl. DC m 5000 (horizontal system)


Casing stabbing board yes/no no
Derrickman windbreaks height m not applicable
Derrick camera system yes/no not applicable


A 2 Substructure
Manufacturer Daldrup & Söhne AG
Type Frame type
Year of construction 2004
Width m 24,00 (Doghouse extra)
Clear height below rotary table beams up to m 2,6
Setback capacity up to kN n.a.
Casing/rotary capacity kN n.a.
Setback capacity at max rotary capacity kN n.a.
BOP installation equipment


A 2.1 Drillfloor
Size m2 15,5
Rig floor wind breaks height m not applicable / not available
Drainage system slip resistant grates
Kelly hole yes/no no
Mouse hole yes/no no


A 3 Drawworks
Manufacturer Wirth
Type Wirth
Year of construction 1980
Number of electric motors
Drive system power kW 300
Max cable tension, 2nd layer kN 193 (first gear)
Auxiliary brake eddy current brake


Automatic feed system
Manufacturer Lebus
Type B 12 - 512 mm


A 4 Drilling and coring lines


A 4.1 Drilling line
Diameter mm 26
Type
Minimum breaking load kN 597
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A 4.2 Coring wireline
Diameter mm 9 (can be adjusted)
Length m 1500
Minimum breaking load kN 80,4


A 5 Dead Line Anchor
Manufacturer National Oilvell Varco
Type G


A 6 Crownblock and hook


A 6.1 Crown block
Manufacturer Wirth
Type Wirth B 152
Year of construction 1980
Capacity kN 1750
Crown block safety device electronic


A 6.2 Hook
Manufacturer Wirth
Type Wirth
Year of construction 1980
Capacity kN 1750


A 7 Swivel
Manufacturer Wirth
Type Wirth
Year of construction 1980
Static capacity kN n/a, integral part of the power swicel
Pressure rating bar 210


A 8 Auxiliary winches
Number 1
Type Lebus
Max cable load, 1st layer kN 30


Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG
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Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG


Date Issued: 17.07.2020


B Rotating system


B 1 Rotary Table
Manufacturer
Type
Maximum opening
Static capacity kN
Number of electric motors
Drive system power kW
Max rotary speed min-1


B 2 Top Drive
(Electric/hydraulic)
Manufacturer Wirth
Model B 152
Drive system power kW 255
Static capacity kN 1750
Dynamic capacity kN 1520
Max torque Nm 50000
Continuous torque Nm 12500
Max rotary speed min-1 390
Rotary speed at continuous torque min-1 240
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C Mud pumps and standpipe system


C 1 Mud Pumps
Number 2
Manufacturer IDECO
Model T-1000
Drive system (electric) AC
Power rating kW 750
Max pressure psi/bar 5000 / 350


with liner size inch 4 1/4"
Max flowrate l/min 2960 x 2


with liner size inch 7


C 2 Standpipe(s)
Number 1
ID inch 4"
Working pressure psi/bar 5000 / 350


C 3 Rotary hose
Number 1
ID inch 3
Working pressure psi/bar 5000 / 350


C 4 Circulationhead are to be provided matching to the string(s)


C 5 Wash lines
ID inch 4" to 7" (depending on piston size)
Connection type plugged and screwed
Working pressure psi/bar 3000 / 210


Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG
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Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG


Date Issued: 17.07.2020


D Mud system


D 1 Active Tanks
Total capacity m3 135


D 1.1 Shaker tank
Capacity m3 9
Number of chambers 1
Sand trap m3 5


Agitators
Number not applicable
Power kW


Mud guns
Number 1


D 1.2 Intermediate Tank
Number 1
Capacity m3 37
Number of chambers 3 (22 m³, 15 m³)


Agitators
Number 2
Power kW 3,2 each


Mud guns
Number 1


D 1.3 Suction Tank
Number 1
Capacity m3 44,5
Number of chambers 3 (14,5 m³, 15 m³, 15 m³)


Agitators
Number 3
Power kW 3,2 each


Mud guns
Number 3


D 2 Mixing system


D 2.1 Mix Tank
Capacity m3 45
Pill tank capacity m3 17,5
Pill tank capacity (external) m3 8


Agitators
Number 3
Power kW 3,2 each


D 2.2 Mix funnels
Number


D 2.3 Mix pumps
Number 2
Manufacturer NOV Mission Magnum
Type Magnum 6x5x14
Power rating kW 45
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D 3 Chemical mixing tank
Capacity m3 1 (if required)


D 4 Mud treatment equipment


D 4.1 Shale Shakers
Number 3
Manufacturer Falcon
Type Falcon 4
Drive system linear, direct drive
Power rating kW 2x 1,72 each
Screen area m2 2,73 each


D 4.2 Desander
Number 1
Manufacturer Brandt
Type Hydro cyclone King Cobra
Number of cyclones 2
Diameter of cyclones inch 12
Cyclone capacity l/min 3500
Additional Shale Shaker
Number 1
Manufacturer Brandt
Type King Cobra "minicobra-3-panel"
Drive system linear, direct drive
Power rating kW 1,2
Screen area m2 2,05


Feed pump
Number 1
Manufacturer NOV
Type Mission Magnum 6x5x14
Drive system (electric) electric driven
Power rating kW 45
Rotary speed control yes/no yes


D 4.3 Desilter as required
Number 1
Manufacturer Brandt
Type Hydro cycloner King Cobra
Number of cyclones 16
Diameter of cyclones inch 4
Cyclone capacity l/min 3500


Feed pump
Number 1
Manufacturer NOV
Type Mission Magnum 6x5x14
Drive system (electric) electric driven
Power rating kW 45
Rotary speed control yes/no yes


D 4.4 (Vacuum) Degasser
Number 1/ atmospherics
Manufacturer J.D.Apparatebau GmbH
Type Poor Boy
Capacity l/min 2600


D 4.5 Flowline magnets
Number 8


D 5 Additional tanks and silos


D 5.1 Reserve Tanks
Number 1
Type Bulk Tank
Total capacity m3 45


Agitators
Number 2
Power kW 3,2 each


Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG
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Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG


Date Issued: 17.07.2020


D 5.2 Drinkwater tanks
Number 1
Total capacity m3 1,5


D 5.3 Drill water tanks
Number 1 (or as needed) max. 3
Total capacity m3 45


D 5.4 Dry material silos
Number as needed for operations
Total capacity m3 20 each
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E Power supply system


E 1 Drive system (electric) hydraulic electric driven


E 2 Power requirement kVA 2000


E 3 Diesel engines
Number not applicable see E5
Manufacturer
Type


Power rating kW
at revs min-1


E 4 Torque converter
(Only for diesel-mechanical rigs) not applicable
Number
Power rating kW


E 5 Generators
(Only for diesel-electric rigs)
Number 2
Manufacturer MTU 12V4000 G63
Power rating kVA 1650 each


E 6 SCR-system
(Only for diesel-electric rigs)
Manufacturer Assistec


Auxiliary Power Supply  (400 V / 50 Hz)
Number 1
Manufacturer Bemax alternatevely Atlas Copco
Power rating kVA 700


E Fuel tanks
Number 1
Capacity m3 0,9
With EX-protection yes/no yes


E Rig Service Air System
Number 1
Volume m3/min 3
Working pressure bar 10
Storage capacity l 1000
Air dryer unit yes


Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG
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Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG


Date Issued: 17.07.2020


F Well control equipment


F 1 Diverter system
Manufacturer NOV or Axxon or comparable
Type Hydrill MSP
Size inch 30" respectively 21 1/4"
Side outlets quantity 2
Side outlets size inch 13 5/8"
H2S-rating yes/no no


Diverter lines
Length 20 m (can be adjusted as needed)
Nominal ID 13 5/8"


Manual valves
Number 2
Working pressure psi/bar 580 / 40


Hydraulic actuated valves
Number 1
Working pressure psi/bar max 1000 / 70


F 2 Annular preventer
Number 1
Manufacturer T3
Type Model 7022
Size inch 13 5/8
Pressure rating psi 5000
H2S-rating yes/no no


F 3 Ram Type Preventer
Number 1
Manufacturer T3
Type Model 6012
Size inch 13 5/8
Pressure rating psi 10000
H2S-rating yes/no no
Side outlets quantity 4
Side outlets size inch 4 1/16


F 4 Ram types


F 4.1 Pipe Rams
Number sets 0
Size inch 0


F 4.2 Blind/shear rams sets 1


F 4.3 Variable bore rams
Number sets 1
Size (from-to) inch 4 1/2 - 7


F 5 Drilling Spools
Side outlets quantity 0
Side outlets size 0


F 6 BOP control system
Manufacturer T3 and NOV
Type 120-Accum-04-02-08 BM
Total capacity l 1135,5
Bottle working pressure psi/bar 3000 / 210
Annular pressure control valve yes/no yes


Electric pumps
Number 1
Capacity l/min 240


Air Pumps
Number 1
Capacity l/min 240
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Remote control panels
Number 2
Locations (driller/toolpusher etc) Rigfloor and Choke Manifold


F 7 Choke/kill lines
H2S-rating yes/no no


F 7.1 Choke Manifold
Nominal ID inch 4 1/16"
Working pressure inlet psi/bar 5000 / 350
Working pressure oulet psi/bar 5000 / 350
Flanges with wear plugs yes/no yes


Manual choke
Number 1
Nominal ID inch 4 1/16"


Remote choke
Number 1
Nominal ID inch 4 1/16"
Automatic control yes/no yes


F 7.2 Choke lines
Number 1
Type steel
Nominal ID inch 3
Length m on demand
Working pressure psi/bar 5000 psi


Manual valves
Number 2
Working pressure psi/bar 5000


Hydraulic actuated valves
Number 1
Working pressure psi/bar 5000 psi


F 7.3 Kill lines
Number 1
Type Coflexip Hose
Nominal ID inch 4 1/16"
Length m on demand, (min 4m)
Working pressure psi/bar 5000 / 350
Check valve yes/no yes


Manual valves
Number 1
Working pressure psi/bar 5000 psi


Hydraulic actuated valves
Number 1
Working pressure psi/bar 5000 psi


F 7.4 Poor boy separator
Capacity m3/min 3
Volume Liter 1250


F 7.5 Flare line
Length m on demand / as needed
Nominal ID inch 5
Working pressure psi/bar 50 bar


F 7.6 Flare
Height m 8 to 12 (variable)
OD inch 9 5/8"
Ingition system propan


F 8 BOP test equipment


F 8.1 Test unit/test pump yes/no High pressure pump
Working pressure psi/bar 10000 / 700


Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG
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Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG


Date Issued: 17.07.2020


Pressure recorder yes/no yes


F 8.2 Cup Type Tester
As per casing program yes/no yes


F 8.3 Plug Type Tester
As per casing program yes/no yes


F 9 Kelly Cocks
Number 1
Connection type drillpipe fitted
Working pressure psi/bar 5000 / 350
H2S-rating yes/no yes


F 10 Drop-In Valves
Number 1
OD inch depending on drillpipe size
ID inch see above
Working pressure 5000 psi


Landing nipple
OD inch depending on drillpipe size
ID inch see above
Connection type depending on drillpipe connection


F 11 IBOP/Gray valve
Number 1
Connection type Connected to the Topdrive
Working pressure 5000 / 350
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G Drill string equipment


G 1 Drill string
OD inch 5"
Total length m 1500
Nominal weight lbs/ft 19,5
Range R 2
Grade S 135
Class Premium
Connection type NC 50
Tool joint OD inch 6 1/2
Tool joint ID inch 3
Hardfacing yes/no/type yes
Internal coating yes/no/type no (IPC-207 available on request)


G 1.1 Coring string
OD inch 5,5"
Inner barrel OD mm 115
Total length m 1368
Nominal weight kg/m 29
Joint length m 0,3
Grade not applicable
Class 1
Connection type SK 5,5" B
Tool joint OD mm 152,4
Tool joint ID mm 124
Hardfacing yes/no/type no
Internal coating yes/no/type no


G 2 Pup joints
Number / length m 1 / 3
Number / length m 1 / 6
Number / length m


G 3 HW Drill pipe
Number 10
OD inch 5"
Nominal weight lbs/ft 57,93
Range R2
Grade E75 / X95
Class P
Connection type NC 50
Tool joint OD Zoll 6 1/2"
Tool joint ID Zoll 3
Hardfacing yes/no/type yes / TCS
Internal coating yes/no/type no (IPC-207 available on request)


G 4 Drill Collars
Number no as needed
OD inch 9 1/2", 8 1/4", 6 3/8",
ID inch 3, 3, 2 1/2"
Nominal weight lbs/ft 217 / 157 / 96
Range R2
Connection type 7 5/8" reg, 6 5/8" reg / NC-50
Spiral yes/no yes / TCS
Handling/slip reces yes/no no (IPC-207 available on request)


G 5 Bit and string stabilizers
As required for the drilling programme


G 6 Drilling jar
As required for the drilling programme


G 7 Drilling accelerator
As required for the drilling programme


G 8 Bumper sub
As required for the drilling programme


G 9 Crossovers
As required for the drilling programme


Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG
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Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG


Date Issued: 17.07.2020


G 10 Bits
Drilling As required for the drilling programme
Coring As required for the drilling programme
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H Handling tools


Elevator links In sufficient quantities to perform 
Elevators the workscope for all strings 
Rotary tongs (DP, casing, stinger, etc.)
Slips
DC safety clamps
Drillpipe wipers
Bit Breakers


Automatic slips yes/no yes, hydraulik operated


Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG
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Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG


Date Issued: 17.07.2020


I String make up equipment


I 1 Catheads
Number yes/no all funtions by power swivel


I 2 Eazy Torque
(Or similar) yes/no all funtions by power swivel


I 3 Spinning Wrench
(Or similar) yes/no all funtions by power swivel


I 4 Torque Wrench
(Or similar) yes/no all funtions by power swivel


I 5 Iron Roughneck
(Or similar) yes/no no


I 6 Kelly Spinner
Drive yes/no not applicable
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J Fishing equipment


Overshots In sufficient quantities to handle
Junk basket all strings in the workscope
Overshot
Spear


Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG
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Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG


Date Issued: 17.07.2020


K Measuring and control instrumentation


K 1 Drilling Control Console with
Weight Indicator yes/no Martin Decker
Hook position yes/no yes
Standpipe Pressure Gauges yes/no yes
Choke Manifold Pressure Gauges yes/no yes
Rotary Speed Tachometer yes/no yes
Rotary Torque Indicator yes/no yes
Pump Pressure Indicators yes/no yes
Pump Stroke Counters yes/no yes
Flowrate yes/no yes
Pit Volume yes/no yes
Triptank level yes/no yes


K 2 Drilling Recorder
Make GeoData
Type GeoData Brand
Recording as minimum all parameters as shown at drilling console yes


K 3 Pit volume Totalizer
Number of sensors 2
Loss/gain indicators and alarm yes/no yes


K 4 Triptank
Capacity m³ 1


K 5 Tong Torque/Line Pull Indicators
Line pull range (maximum) kN not applicable
Line pull range (maximum) kN not applicable


K 6 General measuring equipment
Ring gauges In adequate quantities for 
DP/DC drifts contractor's string and drilling
Casing drifts programme
Bit calipers/gauges
Internal/external calipers
Derrick tapes (steel)


K 7 Pressure gauges
Standpipe manifold (number) 3
Choke manifold (number) 3


K 8 Flowline gas sensor
Total gas yes/no yes
H2S sensor yes/no yes
Measurement range (C1-Cx)
Alarm yes/no yes


K 9 Soft-torque drilling system yes/no no


K 10 Internal Telephone System yes/no yes


K 11 Mud laboratory
Fully equiped mud laboratory as required to keep mud within program parameters


K 12 Direction measuring system
Totco/Gyro Totco / Gyro on request available
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L Safety equipment according to regulatory requirements


L 1 General Personnel Safety Equipment
Fire Fighting Equipment in adequate quantities
Personnel Protective Equipment in adequate quantities
First Aid Equipment in adequate quantities
Eye Wash Stations in adequate quantities
Emergency Lights in adequate quantities


L 2 Derrick Safety Equipment
Derrick escape line not applicable
Make not applicable
Type not applicable
Derrick safety belts not applicable
Derrick safety devices not applicable
Derrick Climbing Assistent not applicable


L 3 Gas/Fire/Smoke Detection
H2S Monitoring System yes/no yes. on demand
H2S/CO2 Detectors (portable) yes/no yes. on demand
Explosimeters yes/no yes. on demand


Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG
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Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG


Date Issued: 17.07.2020


M Containers


Offices 2
Operator office 1
Service companies of Operator office 1
Sleeping units not applicable
Sleeping units (for Operator) not applicable
Laundry 1
Workshops 1
Toilets 3
Canteen
Change room 2
Transport 5
Storage 5
etc. 
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N Other equipment


N 1 Phone and internet connection yes/no yes


N 2 Pipe Racks
Capacity m 3000


N 3 Cutting and welding equipment yes/no yes


N 4 High Pressure Cleaner yes/no yes


N 5 Cellar pump
Manufacturer KSB
Type ATEX
Power kW 1,5


N 6 Forklift
Capacity kN 3,5


N 7 Excavator
Capacity kN 3,5


N 8 Cherry Picker
Extension m 24


Name of the CONTRACTOR: Daldrup & Söhne AG
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Client: Nagra


Operator: Nagra


Client:


Borehole Section: Bachs-1-1
Well Name: Bachs-1-1


Project:


Country: Switzerland
Region or oilfield: Kanton Zürich
Location: Bachs
Concession:


Location:


Longitude / Latitude: E 8° 25' 53.37"   N 47° 31' 40.40"
Ordnance Survey Map:
Elev. well head / KB: 450.35 m / 2.80 m


Coordinates:


Shallow stratigraphic/structure test


Well Type:


Bachs-1-1
Switzerland


Drilling-Engineering-Plot, 1:500


Spud: 10.09.2021


Last day drilled: 12.04.2022
Start depth (Tie-in) 0.00 m
Total depth: 1306.00 m


Duration:


Daldrup B12


Daldrup u. Söhne AG


Rig:


Company Man: P. Hinterholzer
Toolpusher: J. Vargas, D. Härtwig


Supervisor: D. Meyer, M. Fleischhacker
Project- and operations geologist: HP. Weber
Wellsite geologist: M. Gysi, M. Stockhecke


Team:


Mudlogging:


GEO-data, Gesellschaft für Logging-Service mbH


Leinestraße 33
D-30827 Garbsen
Germany
info@geo-data.de
Mudloggers: Dietrich, Gemerott, Hofmann, Höpner, Manns, Rettig,


Schreiber, Seel, Steppat, Winkler, Harzowski


Mudlogging:


Fluid Services: Akros
Mud Engineers: R. Abel, S. Berger, M. Till, M. Imans


Service:


Bottom Rig Cellar: 447.86 m; Top Rig Cellar: 450.35 m; Rig Floor: 453.15 m
Print Date: 23.04.2022 08:01


Remarks:


Measured depth referenced to Top Rig Cellar at 450.35 m.


Other Services:


Wireline Logging: Schlumberger
Casing Run: General Tubular Services
Cementing: Fangmann 


(Grid = 1000 m, Locationmap source: www.swisstopo.admin.ch)


Evaporites


Dolomite, calcareous


Fossils


Anhydrite Rock Salt


Artificial


Algae Cephalopods Charophyte Corals Crinoids


Clastic sediments


Cement No sample Echinoids Fossiliferous Molluscs Shell fragments Sponges


Breccia Gravel Sandstone Silt


Accessories Framework


Siltstone Claystone Mud/Clay Anhydritic Argillaceous Bituminous Calcareous Calcite Lime-Grainstone Cryptocrystalline Microcrystalline


Carbonates and Biogenic sediments


Conglomeratic Dolomitic Ferruginous Flint Glauconite


Technical symbols


Limestone Limestone, dolomitic Limestone, marly Shell beds Iron Ooids K-Feldspar Laminated Marly Mica (unspec.) Casing shoe Liner head Sidewall core (unrecovered) Hydrocarbon show


�


Marl (-stone) Marl, argillaceous Marlstone, calcareous Dolomite Pyrite Rock Fragments Sandy Silty Gains Losses FIT or leakoff test Directional drilling


ç


Vertical axis is measured depth.
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18 5/8" Csg. shoe
at 38.0 m
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at 513.0 m


Losses of 15 m3 in total


7 5/8" Liner head
at 892.3 m


9 5/8" Csg. shoe
at 950.6 m


7 5/8" Liner shoe
at 1052.0 m


Losses till TD of 671 m3 in
total


763 m³ total losses while
coring


plus 83 m³ until cementing
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Appendix D-1


Drilling engineering plot
Bachs-1-1: programme as performed


DAT.: Aug. 2023Dossier I












Client: Nagra


Operator: Nagra


Client:


Borehole Section: Bachs-1-1B
Well Name: Bachs-1-1


Project:


Country: Switzerland
Region or oilfield: Kanton Zürich
Location: Bachs
Concession:


Location:


Longitude / Latitude: E 8° 25' 53.37"   N 47° 31' 40.40"
Ordnance Survey Map:
Elev. well head / KB: 450.35 m / 2.80 m


Coordinates:


Shallow stratigraphic/structure test


Well Type:


Bachs-1-1B
Switzerland


Drilling-Engineering-Plot, 1:500


Spud: 10.09.2021


First day drilled: 04.01.2022
Start depth (Tie-in) 583.00 m
Total depth: 0.00 m


Duration:


Daldrup B12


Daldrup u. Söhne AG


Rig:


Company Man: P. Hinterholzer
Toolpusher: J. Vargas, D. Härtwig


Supervisor: D. Meyer, M. Fleischhacker
Project- and operations geologist: HP. Weber
Wellsite geologist: M. Gysi, M. Stockhecke


Team:


Mudlogging:


GEO-data, Gesellschaft für Logging-Service mbH


Leinestraße 33
D-30827 Garbsen
Germany
info@geo-data.de
Mudloggers: Dietrich, Germerott, Hofmann, Höpner, Manns, Rettig,


Schreiber, Seel, Steppat, Winkler, Harzowski


Mudlogging:


Fluid Services: Akros
Mud Engineers: R. Abel, S. Berger, M. Till, M. Imans


Service:


Bottom Rig Cellar: 447.86 m; Top Rig Cellar: 450.35 m; Rig Floor: 453.15 m
Print Date: 14.01.2022 05:00


Remarks:


Measured depth referenced to Top Rig Cellar at 450.35 m.


Other Services:


Directional Drilling:   Schlumberger
Wireline Logging:  Schlumberger
Casing Run:  General Tubular Services
Cementing:  Fangmann 


(Grid = 1000 m, Locationmap source: www.swisstopo.admin.ch)


Clastic sediments Artificial Fossils


Claystone Ironstone Cement No sample Fossiliferous


Carbonates and Biogenic sediments Accessories Technical symbols


Limestone Limestone, marly Marl (-stone) Marl, argillaceous Bituminous Calcareous Dolomitic Glauconite Iron Ooids Casing shoe Liner head Sidewall core (unrecovered) Hydrocarbon show


�


Marlstone, calcareous Marly Mica (unspec.) Pyrite Sandy Silty Gains Losses FIT or leakoff test Directional drilling


ç


Vertical axis is measured depth.
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Appendix D-2


Drilling engineering plot
Bachs-1-1B: programme as performed


DAT.: Aug. 2023Dossier I
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Drill site plan
Bachs-1-1 & Bahcs-1-1B: programme as performed


DAT.: Aug. 2023Dossier I
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Calliper logs
Bachs-1-1: programme as performed


DAT.: Aug. 2023Dossier I
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ANHYDRITE


ANHYDRITE, argillaceous


CLAYSTONE, calcareous


CLAYSTONE, silty, calcareous


CLAYSTONE, anhydrithic


CLAYSTONE


BRECCIA, halite (polymict)


HALITE


abandonned sidetrack - not to scale


951 m


8 1/2"
(21.6 cm)


NAB 22-04


Appendix G


Cement bond log
Bachs-1-1: programme as performed


DAT.: Aug. 2023Dossier I








Appendix H
TBO Bachs-1-1 & Bachs-1-1B


Daily drilling reports


Dossier I H-1 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 19:00 12,00 P


12,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Aufbau Bohranlage 


24h Vorausplanung


Aufbau Bohranlage 


Gesamtstunden


MAR1-1


Lanzeitbeobachtungssystem 420m  ausgebaut


100%  Rig down STA2-1


98%  Rig up BAC1-1


0 LKW Transporte heute 


65 LKW Transporte total 


Diverse aufräumarbeiten 


Arbeitsbericht


Kabeltrassen verlegt


Well Head Installation


Flow Line Installation vorbereitet 


Beleuchtung System installiert 


Unfallfreie Tage: 455 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Aufbau BAC1-1  Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 0 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn:


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 0


TAGESBERICHT Nr.: 0 BPH Datum: 03.09.2021


Tag: Freitag


NAGRA NAB 22-04 H-2 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 19:00 12,00 P


0,00 P


0,00 12,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Aufbau Bohranlage 


24h Vorausplanung


Aufbau Bohranlage 


Gesamtstunden


MAR1-1


Keine Arbeiten am Samstag und Sonntag 


100%  Rig down STA2-1


98%  Rig up BAC1-1


0 LKW Transporte heute 


65 LKW Transporte total 


Diverse aufräumarbeiten 


Rohrlager ausgerichtet 


Arbeitsbericht


Kabeltrassen verlegt


Bell Nippel Installiert


Flow Line Installiert 


Beleuchtung System installiert 


Unfallfreie Tage: 456 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Aufbau BAC1-1  Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 0 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn:


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 0


TAGESBERICHT Nr.: 0 BPH Datum: 04.09.2021


Tag: Samstag


Dossier I H-3 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 19:00 12,00 P


0,00 P


0,00 12,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Aufbau Bohranlage 


24h Vorausplanung


Aufbau Bohranlage 


Gesamtstunden


MAR1-1


Keine Arbeiten am Samstag und Sonntag 


Arbeitsbericht


Flow Line Installiert 


Rohrlager mit DC und DP bestückt 


Diverse aufräumarbeiten 


Elektro Installation abgeschlossen 


Unfallfreie Tage: 457 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Aufbau BAC1-1  Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 0 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn:


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 0


TAGESBERICHT Nr.: 0 BPH Datum: 05.09.2021


Tag: Sonntag


NAGRA NAB 22-04 H-4 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 19:00 12,00 P


12,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Aufbau Bohranlage 


24h Vorausplanung


Aufbau Bohranlage 


Gesamtstunden


MAR1-1


Lanzeitbeobachtung System von 420m bis ca. 240m  ausgebaut inclusive 3 Packer 


Arbeitsbericht


Flow Line Installation fertiggestellt


Vorbereitung zum Funktion Test Spülungssystem, 


Funktion Test Vorbereitung Spülungspumpen und Schüttelsiebe 


Diverse aufräumarbeiten 


Unfallfreie Tage: 458 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Aufbau BAC1-1  Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 0 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn:


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 0


TAGESBERICHT Nr.: 0 BPH Datum: 06.09.2021


Tag: Montag


Dossier I H-5 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 19:00 12,00 P


12,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Aufbau Bohranlage 


24h Vorausplanung


Aufbau Bohranlage 


Gesamtstunden


MAR1-1


Lanzeitbeobachtung System von 420m bis zu tage ausgebaut inclusive 8 Packer 


Licht Strahl Schutz an den Lampen angebracht


Schallschutzwand für Pumpen und HPU aufgebaut 


Container mit Camouflage platten beklebt 


Arbeitsbericht


Container mit Camouflage platten beklebt 


Funktion Test Spülungspumpen und Schüttelsiebe durchgeführt 


Elektro Anlage überprüft und getestet 


Diverse aufräumarbeiten 


Unfallfreie Tage: 459 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Aufbau BAC1-1  Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 0 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn:


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 0


TAGESBERICHT Nr.: 0 BPH Datum: 07.09.2021


Tag: Dienstag


NAGRA NAB 22-04 H-6 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 19:00 12,00 P


12,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Aufbau Bohranlage 


24h Vorausplanung


Aufbau Bohranlage 


Gesamtstunden


MAR1-1


Lanzeitbeobachtung System ausgebaut und abgelegt 


2 7/8" Tubing eingebaut bis 700m


Vorbereitung zum 45m3 Pearson Wasser anmischen 


Schallschutzwand und Dach für Pumpen und HPU aufgebaut 


GeoData Equipment installiert 


Arbeitsbericht


Container mit Camouflage platten beklebt 


Funktion Test Spülungspumpen und Schüttelsiebe durchgeführt 


Elektro Anlage überprüft und abgenommen  


Diverse aufräumarbeiten 


Unfallfreie Tage: 560 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Aufbau BAC1-1  Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 0 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn:


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 0


TAGESBERICHT Nr.: 0 BPH Datum: 08.09.2021


Tag: Mittwoch


Dossier I H-7 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 19:00 12,00 P


12,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Aufbau Bohranlage 


24h Vorausplanung


Aufbau Bohranlage 


Gesamtstunden


MAR1-1


2 7/8" Tubing eingebaut bis TD


45 m3 Pearson Wasser angemischt und in der Bohrung ein zirkuliert 


2 7/8" Tubing ausgebaut bis teufe 750m 


Spülung Labor eingerichtet 


120 m3 Bentonite Polymer Spülung angemischt 


Arbeitsbericht


Container mit Camouflage platten beklebt 


GeoData Equipment installiert und getestet 


13 3/8 Casing abgeladen 


BHA#1 vorbereitet 


Unfallfreie Tage: 561 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Aufbau BAC1-1  Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 0 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn:


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 0


TAGESBERICHT Nr.: 0 BPH Datum: 09.09.2021


Tag: Donnerstag


NAGRA NAB 22-04 H-8 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:00 3,00 P


10:00 11:15 1,25 P


11:15 15:45 4,50 P


15:45 17:00 1,25 P


17:00 18:30 1,50 P


18:30 07:00 12,50 P


14,00 10,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Aufbau Bohranlage, Abnahme durch ENSI, 17 1/2" BHA aufgenommen und gebort von 36,5m bis xxm 


24h Vorausplanung


17 1/2" Bohren 


Gesamtstunden


MAR1-1


2 7/8" Tubing ausgebaut von teufe 750m bis zu tage und abgelegt 


Well Head Installiert 


Bohranlage abgebaut 


Spülung aufbereitet 


Zement gebohrt von teufe 36,5m bis 40,5m mit reduzierten Drilling Parameter 


1700 LPM, 22 bar SPP, 1 -3ton WOB, 70RPM, 2-3m/hr


17 1/2" Gebohrt von teufe 40,5m bis 57m mit reduzierten Drilling Parameter 


1700-1850 LPM, 19-22 bar SPP, 1 -3ton WOB, 65-80RPM, 2-3m/hr ROP


Arbeitsbericht


Vorberetung zur Rig abnahme durch ENSI


Ensi Abnahme 


Betriebsfreigabe um 11:15 Uhr 


17 1/2 Bohrgarnitur Eingebaut bis teufe 36,5m (TOC) 


Unfallfreie Tage: 562 Bohrzeit (netto) [h]: 14,00


Aktivität um 7 Uhr: Bohren bei teufe 57m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,4


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 36,5


Tage seit Bohrbeginn: 1 Tagesleistung [m]: 20,5


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10,09,2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 57


TAGESBERICHT Nr.: 1 Datum: 10.09.2021


Tag: Freitag


Dossier I H-9 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 14:30 7,50 P


14:30 02:00 11,50 P


02:00 02:30 0,50 P


02:30 07:00 4,50 P


23,50 0,50 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


17 1/2" Gebohrt von 57m bis 106m 


24h Vorausplanung


17 1/2" Bohren 


Gesamtstunden


Bohranlage abgebaut und für den Abtransport vorbereitet 


Bohrlochsicherung installiert 


Single Shot Messung durchgeführt bei teufe 90m 0,4° Inc. 


17 1/2" Gebohrt von teufe 90m bis 106m mit 2650 LPM, 35,40bar SPP, 4-6ton WOB,


75-100 RPM, 2,5 - 5,5m/hr ROP


Arbeitsbericht


17 1/2" Gebohrt von teufe 57m bis 78m mit reduzierten Drilling Parameter 


1700-1850 LPM, 19-22 bar SPP, 1 -3ton WOB, 65-80RPM, 2-4m/hr ROP


17 1/2" Gebohrt von teufe 78m bis 90m mit 2550 LPM, 35,40bar SPP, 4-6ton WOB,


75-90 RPM, 3,5 - 5,5m/hr ROP


Unfallfreie Tage: 563 Bohrzeit (netto) [h]: 23,50


Aktivität um 7 Uhr: Bohren bei teufe 106m Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 57


Tage seit Bohrbeginn: 2 Tagesleistung [m]: 49


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10,09,2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 106


TAGESBERICHT Nr.: 2 Datum: 11.09.2021


Tag: Samstag


NAGRA NAB 22-04 H-10 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 20:00 13,00 P


20:00 20:30 0,50 P


20:30 07:00 10,50 P


23,50 0,50 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


17 1/2" Gebohrt von 106m bis 185m 


24h Vorausplanung


17 1/2" Bohren 


Gesamtstunden


95-110 RPM, 3,0 - 6,5m/hr ROP


Arbeitsbericht


17 1/2" Gebohrt von teufe 106m bis 140m mit 3000 LPM, 45,50bar SPP, 4-8ton WOB,


90-110 RPM, 3,0 - 6,5m/hr ROP


Single Shot Messung durchgeführt bei teufe 140m 0,2° Inc. 


17 1/2" Gebohrt von teufe 140m bis 185m mit 3000 LPM, 45,50bar SPP, 4-8ton WOB,


Unfallfreie Tage: 564 Bohrzeit (netto) [h]: 23,50


Aktivität um 7 Uhr: Bohren bei teufe 185m Durchschnitt. ROP [m/h]: 3,3


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 106


Tage seit Bohrbeginn: 3 Tagesleistung [m]: 79


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10,09,2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 185


TAGESBERICHT Nr.: 3 Datum: 12.09.2021


Tag: Sonntag


Dossier I H-11 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 12:00 5,00 P


12:00 13:00 1,00 P


13:00 06:00 17,00 P


06:00 06:30 0,50 P


06:30 07:00 0,50 P


22,50 1,50 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


17 1/2" Gebohrt von 185m bis 257m 


24h Vorausplanung


17 1/2" Bohren 


Gesamtstunden


95-110 RPM, 3,0 - 6,5m/hr ROP


Single Shot Messungen durchgeführt bei teufe 240m 0,5° Inc. 


17 1/2" Gebohrt von teufe 256m bis 257m mit 3000 LPM, 50,54bar SPP, 4-10ton WOB,


95-110 RPM, 2,0 - 6,5m/hr ROP


Arbeitsbericht


17 1/2" Gebohrt von teufe 185m bis 200m mit 3000 LPM, 45,50bar SPP, 4-8ton WOB,


90-110 RPM, 3,0 - 6,5m/hr ROP


Zwei Single Shot Messungen durchgeführt bei teufe 190m 0,5° Inc. (ein miss run) 


17 1/2" Gebohrt von teufe 200m bis 256m mit 3000 LPM, 45,50bar SPP, 4-8ton WOB,


Unfallfreie Tage: 565 Bohrzeit (netto) [h]: 22,50


Aktivität um 7 Uhr: Bohren bei teufe 257m Durchschnitt. ROP [m/h]: 3,2


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 185


Tage seit Bohrbeginn: 4 Tagesleistung [m]: 72


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10,09,2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 257


TAGESBERICHT Nr.: 4 Datum: 13.09.2021


Tag: Montag


NAGRA NAB 22-04 H-12 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 21:00 14,00 P


21:00 21:30 0,50 P


21:30 07:00 9,50 P


23,50 0,50 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 5 Datum: 14.09.2021


Tag: Dienstag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10,09,2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 326


23,50


Aktivität um 7 Uhr: Bohren bei teufe 326m Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,9


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 257


Tage seit Bohrbeginn: 5 Tagesleistung [m]: 69


Arbeitsbericht


17 1/2" Gebohrt von teufe 257m bis 300m mit 3000 LPM, 52,58bar SPP, 4-8ton WOB,


90-110 RPM, 3,0 - 6,5m/hr ROP


Single Shot Messungen durchgeführt bei teufe 290m 0,5° Inc. 


17 1/2" Gebohrt von teufe 257m bis 300m mit 3000 LPM, 50,-58bar SPP, 4-9ton WOB,


Unfallfreie Tage: 566 Bohrzeit (netto) [h]:


90-110 RPM, 1,5 - 3,5m/hr ROP


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


17 1/2" Gebohrt von 257m bis 326m 


24h Vorausplanung


17 1/2" Bohren 


Dossier I H-13 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 19:30 12,50 P


19:30 20:00 0,50 P


20:00 20:30 0,50 P


20:30 01:00 4,50


01:00 03:45 2,75 U


03:45 06:00 2,25 P


06:00 07:00 1,00 P


12,50 8,75 2,75 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


17 1/2" Gebohrt von 326m bis 350m, Drilling Strang ausgebaut Bohrmeißel ausgetauscht und BHA eingebaut 


24h Vorausplanung


17 1/2" Bohren 


Gesamtstunden


17 1/2" Bohrstrang ausgebaut von 350m bis 29m 


Ein teil der Abfangvorrichtung (insert busching) ist in der Bohrung gefallen bis auf den string Stab


ein Fishing Tool wurde angefertigt und das verlorene teil wurde erfolgreich geborgen 


Drilling BHA ausgebaut bis zu tage und abgelegt. Bohrmeißel getauscht 


17 1/2" BHA mit einen gebrauchten Bohrmeißel eingebaut bis 35m 


Arbeitsbericht


17 1/2" Gebohrt von teufe 326m bis 350m mit 3000 LPM, 52,60bar SPP, 4-8ton WOB,


90-110 RPM, 1,5 - 4,5m/hr ROP


Bohrung sauber zirkuliert


Single Shot Messungen durchgeführt bei teufe 340m 0,5° Inc. 


Unfallfreie Tage: 567 Bohrzeit (netto) [h]: 12,50


Aktivität um 7 Uhr: 17 1/2" BHA einbauen Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,9


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 326


Tage seit Bohrbeginn: 6 Tagesleistung [m]: 24


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10,09,2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 350


TAGESBERICHT Nr.: 6 Datum: 15.09.2021


Tag: Mittwoch


NAGRA NAB 22-04 H-14 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:00 3,00 U


10:00 01:00 15,00 P


01:00 01:30 0,50 P


01:30 07:00 5,50


20,50 3,50 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


17 1/2" Gebohrt von 350m bis 409m 


24h Vorausplanung


17 1/2" Bohren 


Gesamtstunden


17 1/2" Gebohrt von Teufe 390m bis 409m mit 2970 LPM, ~61bar SPP, ~8ton WOB,


90-115 RPM, 1,5 m/hr ROP


Arbeitsbericht


17 1/2" BHA eingebaut von 35m bis 350m  


17 1/2" Gebohrt von Teufe 350m bis 390m mit 3000 LPM, ~60bar SPP, 4-8ton WOB,


90-115 RPM, 1,5 - 4,5m/hr ROP


Single Shot Messungen durchgeführt bei Teufe 390m 0,1° Inc. 


Unfallfreie Tage: 568 Bohrzeit (netto) [h]: 18,70


Aktivität um 7 Uhr: Bohren bei Teufe 409m Durchschnitt. ROP [m/h]: 3,1


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 350


Tage seit Bohrbeginn: 7 Tagesleistung [m]: 59


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 409


TAGESBERICHT Nr.: 7 Datum: 16.09.2021


Tag: Donnerstag


Dossier I H-15 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 21:00 14,00 P


21:00 21:30 0,50 P


21:30 07:00 9,50 P


23,50 0,50 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


17 1/2" Gebohrt von 409m bis 473m 


24h Vorausplanung


17 1/2" Bohren 


Gesamtstunden


115 RPM, 1,2-1,5 m/hr ROP 


Arbeitsbericht


17 1/2" Gebohrt von Teufe 409m bis 440m mit 3000 LPM, ~65bar SPP, 6-10ton WOB,


90-115 RPM, 1,5-5,5 m/hr ROP


Single Shot Messungen durchgeführt bei Teufe 440m mit 0,1° Inc. 


17 1/2" Gebohrt von Teufe 440m bis 473m mit 3030 LPM, ~68bar SPP, 6-10ton WOB,


Unfallfreie Tage: 569 Bohrzeit (netto) [h]: 21,60


Aktivität um 7 Uhr: Bohren bei Teufe 473m Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,9


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 409


Tage seit Bohrbeginn: 8 Tagesleistung [m]: 64


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 473


TAGESBERICHT Nr.: 8 Datum: 17.09.2021


Tag: Freitag


NAGRA NAB 22-04 H-16 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 04:00 21,00 P


04:00 04:30 0,50 P


04:30 07:00 2,50 P


23,50 0,50 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


17 1/2" Gebohrt von 473m bis 507m 


24h Vorausplanung


Bohren bis TD, Spülen, Logging, RIH CSG


Gesamtstunden


115 RPM, 1,2-1,5 m/hr ROP 


Arbeitsbericht


17 1/2" Gebohrt von Teufe 473m bis 503m mit 3000 LPM, ~68bar SPP, 10-12ton WOB,


115 RPM, 1-2,5 m/hr ROP 


Single Shot Messungen durchgeführt bei Teufe 490m mit 0,1° Inc. 


17 1/2" Gebohrt von Teufe 503m bis 507m mit 3010 LPM, ~69bar SPP, 12-15ton WOB,


Unfallfreie Tage: 570 Bohrzeit (netto) [h]: 22,00


Aktivität um 7 Uhr: Bohren bei Teufe 507m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,5


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 473


Tage seit Bohrbeginn: 9 Tagesleistung [m]: 34


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 507


TAGESBERICHT Nr.: 9 Datum: 18.09.2021


Tag: Samstag


Dossier I H-17 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 12:45 5,75 P


 12:45 14:00 1,25 P


14:00 14:30 0,50 U


14:30 00:00 9,50 P


00:00 07:00 7,00 P


5,75 18,25 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


17 1/2" Gebohrt von 507m bis 515m, SLB Logging


24h Vorausplanung


RIH CSG, Cementation


Gesamtstunden


17 1/2" Bohrstrang drehend/spülend ausgebaut und abgelegt von 515m bis zu Tage


fast jede Verbindung musste mit der Rigzange gebrochen werden


SLB Logging run 1.1.1. PPC-MSIP-PPC-GPIT-EMS-EDTC-LEH.QT


inkl. Safety meeting mit allen Beteiligten


Main Pass: 503m-0m mit 3600ft/hr


Repeat Pass: 505m-420m mit 1500ft/hr


Arbeitsbericht


17 1/2" Gebohrt von Teufe 507m bis 515m mit 3000 LPM, ~69bar SPP, 12-15ton WOB,


115 RPM, 1,2-1,5 m/hr ROP 


8m3 HiVis Pille verpumpt, kein erhöhter Cuttingsaustrag zu beobachten -> Shaker clean zirkuliert


Messer an der Abfangvorrichtung gewechselt


Unfallfreie Tage: 571 Bohrzeit (netto) [h]: 5,40


Aktivität um 7 Uhr: SLB Abbau Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,4


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 507


Tage seit Bohrbeginn: 10 Tagesleistung [m]: 8


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 515


TAGESBERICHT Nr.: 10 Datum: 19.09.2021


Tag: Sonntag


NAGRA NAB 22-04 H-18 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:30 3,50 P


10:30 13:45 3,25 P


13:45 15:00 1,25 U


15:00 19:30 4,50 P


19:30 05:30 10,00 U


05:30 07:00 1,50 P


0,00 22,75 1,25 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


RIH CSG


24h Vorausplanung


Cementation, WOC, Rig up BOP


Gesamtstunden


Reparatur GTS Zange 


Weitere 32 joints CSG eingebaut


Aufstand mit dem letzten joint bei Teufe 504m -> Einbau spülend mit 600l/min und 3bar SPP


insgesamt wurden 45 joints eingebaut


Zirkuliert mit 600l/min und 2-3bar SPP


In der Zwischenzeit, Aufbau Fangmann


Arbeitsbericht


Vorbereitungen zum Einbau des CSG inkl PJSM mit allen Beteiligten bzgl Aufbau GTS und


Durchführung des Einbaus


12 joints 13 3/8" Casing K55, 68lbs/ft, BTC eingebaut, alle Rohre gedriftet


Shoe und Float getestet, Verbindungen des Shoetrack plus ein Rohr verschweisst


Unfallfreie Tage: 572 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Bohrung zirkuliert Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]:


Tage seit Bohrbeginn: 11 Tagesleistung [m]:


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 515


TAGESBERICHT Nr.: 11 Datum: 20.09.2021


Tag: Montag


Dossier I H-19 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 09:15 2,25 P


09:15 12:15 3,00 P


12:15 14:00 1,75 P


14:00 14:15 0,25 P


14:15 14:30 0,25 P


14:30 16:30 2,00 P


16:30 19:00 2,50 P


19:00 21:00 2,00 P


21:00 07:00 10,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


Cementation


24h Vorausplanung


Rig up BOP, Test BOP


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Rigfloor abgebaut und für Abbau Diverter vorbereitet


Spülung, 3,8m3, 1,09 SG


Währende der ganzen Zementation voller Rücklauf -> keine Verluste


Zement zu Tage mit 1,6 SG


Float valve überprüft -> kein Rücklauf


3 Rohre Stinger ausgebaut und Bohrung sauber zirkuliert, WOC


Stinger ausgebaut bis zu Tage


Leitungsdrucktest mit 150bar


erste 6m3 Zement vorgemischt und Dichte überprüft


Zementation durchgeführt mit folgenden Mengen


Frischwasserspacer, 6m3, 1 SG


Zement, 52,8m3, 1,63 SG


Frischwasserspacer, 0,5m3, 1 SG


Arbeitsbericht


Vorbereitungen zum Einbau des Zementstingers


Zementstinger an 5" DP eingebaut von zu Tage bis Teufe 500m und eingestingert


Zirkuliert mit 570l/min und 3bar SPP


Zwischenzeitlich restlicher Aufbau von Fangmann inkl PJSM mit allen beteiligten


Unfallfreie Tage: 573 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Vorbereitungen Abbau Diverter Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]:


Tage seit Bohrbeginn: 12 Tagesleistung [m]:


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 515


TAGESBERICHT Nr.: 12 Datum: 21.09.2021


Tag: Dienstag


NAGRA NAB 22-04 H-20 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 19:00 12,00 P 


19:00 07:00 12,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


Diverter abgebaut, Wellhead installiert, Rohre abgeladen


24h Vorausplanung


BOP Aufbau, Rigfloor Aufbau, BOP Test


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


7 5/8" Hilfsverrohrung abgeladen


Nipple up BOP


Arbeitsbericht


Diverter abgebaut


Wellhead installiert


Variable Rams am BOP getauscht


9 5/8" Casinge und 7 5/8" Liner abgeladen


Unfallfreie Tage: 574 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Nipple up BOP Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]:


Tage seit Bohrbeginn: 13 Tagesleistung [m]:


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 515


TAGESBERICHT Nr.: 13 Datum: 22.09.2021


Tag: Mittwoch


Dossier I H-21 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 19:00 12,00 P 


19:00 21:30 2,50 P


21:30 22:00 0,50 P


22:00 06:00 8,00 P


06:00 07:00 1,00 U


0,00 23,00 1,00 0,00


BOP Aufbau, Rigfloor Aufbau, BOP Test


24h Vorausplanung


BOP Test, RIH Aufbohrstrang, Drill Shoetrack, FIT, POOH Aufbohrstrang


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


BOP Funktionstest


PTT installiert und 8 Steps des BOP Drucktests mit 500psi bzw 3000psi laut Daldrup Protokoll


durchgeführt und dokumentiert


Beim schliessen der Blindrams ging die Koomeyunit auf Störung -> Hydraliköl am Boden


der Koomeyunit -> Ursachenforschung läuft


Arbeitsbericht


BOP weiter aufgebaut


Bell nipple angebaut und an Flowline angepasst


Rigfloor wieder aufgebaut


Rigfloor vorbereitet und BOP Control Leitung angeschlossen


Unfallfreie Tage: 575 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Vorbereitungen für BOP Test, Step 9 Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]:


Tage seit Bohrbeginn: 14 Tagesleistung [m]:


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 515


TAGESBERICHT Nr.: 14 Datum: 23.09.2021


Tag: Donnerstag


NAGRA NAB 22-04 H-22 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 14:30 7,50 P


14:30 15:30 1,00 P


15:30 20:45 5,25 P


20:45 04:15 7,50 P


04:15 07:00 2,75 P


10,25 13,75 0,00 0,00


BOP Test, RIH Aufbohrstrang, Drill Shoetrack, 


24h Vorausplanung


Drill Shoetrack, FIT, POOH Aufbohrstrang, RIH Hilfsverrohrung


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


12 1/4" Aufbohrgarnitur eingebaut von zu Tage bis Teufe 468m


Drehend/spülend eingebaut von Teufe 468m - 499m, TOC gefunden bei Teufe 499m


Zement und Shoetrack aufgebohrt von Teufe 499m - 513m bzw Rathole von 513m - 515m


mit 1800l/min, 22bar SPP, 60RPM, 5-6t WOB, 2,2-4,5m/h ROP, Strecke mehrmals befahren


neue Formation gebohrt von Teufe 515m - 516m


mit 2200l/min, 37bar SPP, 63RPM, 2-5t WOB, 0,5-1m/h ROP


Arbeitsbericht


Die letzten Steps des BOP Drucktests mit 500psi bzw 3000psi laut Daldrup Protokoll


durchgeführt und dokumentiert -> total 12 Steps


In der Zwischenzeit Koomey unit technisch und elektrische überprüft -> kein Fehler gefunden


Vorbereitungen zum Einbau des 12 1/4" Aufbohrstranges, Wearbushing gesetzt


Unfallfreie Tage: 576 Bohrzeit (netto) [h]: 9,10


Aktivität um 7 Uhr: gebohrt bei Teufe 516m Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,1


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 515


Tage seit Bohrbeginn: 15 Tagesleistung [m]: 1


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 516


TAGESBERICHT Nr.: 15 Datum: 24.09.2021


Tag: Freitag


Dossier I H-23 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 09:00 2,00 P


09:00 09:45 0,75 P


09:45 10:30 0,75 P


10:30 14:00 3,50 P


14:00 18:00 4,00 P


18:00 04:30 10,50 P


04:30 05:00 0,50 P


05:00 05:30 0,50 P


05:30 06:15 0,75 P


06:15 07:00 0,75 P


2,00 22,00 0,00 0,00


Drill Shoetrack, FIT, POOH Aufbohrstrang, RIH Hilfsverrohrung


24h Vorausplanung


RIH Kernstrang, kernen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Wearbushing installiert


Magnet run -> ca 0,5kg Metallspäne geborgen


Kerngestänge auf Gestängemagazin gelegt und Innenkernrohr vorbereitet


gehalten -> entspricht einem equivalent MW von 1,65SG


12 1/4"Aufbohrstrang ausgebaut und abgelegt von Teufe 515m bis zu Tage


Wearbushing gezogen und KDK auf 5 1/2" Seilkernstrang umgebaut


54 Joints 7 5/8", J55, BTC, 29,7lb/ft Hilfsverrohrung eingebaut bis Teufe 517m


Hanger mit 28t gelandet, alle Verbindungen verschweisst


Landing Joint abgelegt


Arbeitsbericht


neue Formation gebohrt von Teufe 516m - 518m


mit 2200l/min, 37bar SPP, 63RPM, 2-5t WOB, 0,5-1m/h ROP


Bohrung sauber zirkuliert mit 2300l/min und 37bar SPP


FIT durchgeführt mit Spülungsdichte 1,08 SG. Druck in Stufen auf 28bar hochgezogen und 10min


Unfallfreie Tage: 577 Bohrzeit (netto) [h]: 2,00


Aktivität um 7 Uhr: Kernstrang vorbereitet Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 516


Tage seit Bohrbeginn: 16 Tagesleistung [m]: 2


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 518


TAGESBERICHT Nr.: 16 Datum: 25.09.2021


Tag: Samstag


NAGRA NAB 22-04 H-24 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:30 1,50 P


08:30 15:00 6,50 P


15:00 15:45 0,75 P


15:45 16:00 0,25 P


16:00 16:30 0,50 P


16:30 18:15 1,75 P


18:15 18:45 0,50 P


18:45 19:30 0,75 P


19.30 22:15 2,75 P


22:15 22:45 0,50 P


22:45 23:15 0,50 P


23:15 01:15 2,00 P


01:15 01:45 0,50 P


01:45 02:15 0,50 P


02:15 03:45 1,50 P


03:45 04:15 0,50 P


04:15 04:45 0,50 P


04:45 06:15 1,50 P


06:15 07:00 0,75 P


9,50 14,50 0,00 0,00


RIH Kernstrang, Kernen


24h Vorausplanung


Kernen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kern #5 gezogen und abgelegt 2,96 m / 98%


Kern #3 gezogen und abgelegt 3,08 m / 103%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 526m - 529m, 180 RPM, 3,0 - 4,5 t WOB, 12 bar SPP bei 320L/min, 2,0 m/hr ROP


Kern #4 gezogen und abgelegt 3,05 m / 102%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 529m - 532m, 180 RPM, 1,5 - 4 t WOB, 14 bar SPP bei 330L/min, 1,7 m/hr ROP


Kern #1 gezogen und abgelegt 2m / 100%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 520m - 523m, 180 RPM, 1,0 - 2,0 t WOB, 9 bar SPP bei 320L/min, 0,9 m/hr ROP


Kern #2 gezogen und abgelegt 2,90 m / 97%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 523m - 526m, 180 RPM, 1,5 - 3,0 t WOB, 10 bar SPP bei 340L/min, 1,5 m/hr ROP


Torque-Test durchgeführt


Zirkuliert mit 2520l/min und 53bar SPP


Innenkernrohr wieder eingepumpt


Seilkernstrang eingebaut von Teufe 500m bis 517m


SCR`s genommen


Gekernt von 518m - 520m, 180 RPM, 1,0 - 2,0 t WOB, 9 bar SPP bei 320L/min, 1,0 - 1,8 m/hr ROP


Arbeitsbericht


Kerngestänge auf Gestängemagazin gelegt und Innenkernrohr vorbereitet


Seilkernstrang eingebaut von zu Tage bis Teufe 500m


Während des Einbaus, versucht zu zirkulieren -> sofortiger Druckanstieg -> Innenkernrohr gezogen


und zirkuliert mit 1030l/min und 10bar SPP -> ohne Innenkernrohr weiter eingebaut


Unfallfreie Tage: 578 Bohrzeit (netto) [h]: 9,10


Aktivität um 7 Uhr: Kern abgelegt Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,5


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 518


Tage seit Bohrbeginn: 17 Tagesleistung [m]: 14


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 532


TAGESBERICHT Nr.: 17 Datum: 26.09.2021


Tag: Sonntag


Dossier I H-25 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:30 0,50 P


07:30 08:45 1,25 P


08:45 09:15 0,50 P


09:15 09:45 0,50 P


09:45 10:45 1,00 P


10:45 11:00 0,25 P


11:00 11:30 0,50 P


11:30 13:15 1,75 P


13:15 13:30 0,25 P


13:30 14:00 0,50 P


14:00 15:30 1,50 P


15:30 16:00 0,50 P


16:00 16:30 0,50 P


16:30 17:30 1,00 P


17:30 18:00 0,50 P


18:00 18:30 0,50 P


18:30 20:00 1,50 P


20:00 20:30 0,50 P


20:30 21:00 0,50 P


21:00 22:30 1,50 P


22:30 23:00 0,50 P


23:00 23:30 0,50 P


23:30 01:15 1,75 P


01:15 01:45 0,50 P


01:45 02:15 0,50 P


02:15 02:45 0,50 P


02:45 04:30 1,75 P


04:30 05:00 0,50 P


05:00 05:30 0,50 P


05:30 07:00 1,50 P


14,50 9,50 0,00 0,00


Gekernt von 544m - 547m, 195 RPM, 4 t WOB, 17bar SPP bei 340L/min, 3,0 m/hr ROP


Kern #10 gezogen und abgelegt 2,78 m / 96%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Single Shot Messungen durchgeführt bei Teufe 550m 0,1° Inc.


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 556m - 559m, 195 RPM, 4,5 t WOB, 17bar SPP bei 330L/min, 1,7 m/hr ROP


Kern #14 gezogen und abgelegt 3,00 m / 100%


Gekernt von 547m - 550m, 195 RPM, 4 t WOB, 15bar SPP bei 340L/min, 1,8-2,2 m/hr ROP


Kern #11 gezogen und abgelegt 3,13 m / 104%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 550m - 553m, 195 RPM, 4 t WOB, 15bar SPP bei 340L/min, 1,8-2,2 m/hr ROP


Kern #12 gezogen und abgelegt 3,03 m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 553m - 556m, 195 RPM, 4 t WOB, 15bar SPP bei 320L/min, 1,8-2,2 m/hr ROP


Kern #13 gezogen und abgelegt 3,00 m / 100%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


gekernt


24h Vorausplanung


Kernen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Gekernt von 559m - 561m, 197 RPM, 4,5 t WOB, 17bar SPP bei 330L/min, 1,7 m/hr ROP


Gekernt von 541m - 544m, 185 RPM, 3-4 t WOB, 15 bar SPP bei 330L/min, 2 m/hr ROP


Kern #9 gezogen und abgelegt 3,10 m / 103%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 535m - 538m, 183 RPM, 2,7 t WOB, 11 bar SPP bei 332L/min, 3 m/hr ROP


Kern #7 gezogen und abgelegt 3,03 m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 538m - 541m, 185 RPM, 3 t WOB, 13 bar SPP bei 320L/min, 1,5-2 m/hr ROP


Kern #8 gezogen und abgelegt 2,96 m / 98%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Arbeitsbericht


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 532m - 535m, 180 RPM, 2-2,7 t WOB, 11 bar SPP bei 330L/min, 2,7 m/hr ROP


Kern #6 gezogen und abgelegt 2,96 m / 98%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Unfallfreie Tage: 579 Bohrzeit (netto) [h]: 13,90


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei Teufe 561m Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 532


Tage seit Bohrbeginn: 18 Tagesleistung [m]: 29


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 561


TAGESBERICHT Nr.: 18 Datum: 27.09.2021


Tag: Montag


NAGRA NAB 22-04 H-26 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:15 0,25 P


07:15 07:45 0,50 P


07:45 08:15 0,50 P


08:15 10:00 1,75 P


10:00 10:30 0,50 P


10:30 11:00 0,50 P


11:00 12:30 1,50 P


12:30 13:00 0,50 P


13:00 13:15 0,25 P


13:15 14:30 1,25 P


14:30 15:00 0,50 P


15:00 15:30 0,50 P


15:30 16:30 1,00 P


16:30 17:00 0,50 P


17:00 17:30 0,50 P


17:30 18:30 1,00 P


18:30 19:00 0,50 P


19:00 19:30 0,50 P


19:30 20:15 0,75 P


20:15 20:45 0,50 P


20:45 21.15 0,50 P


21:15 22:15 1,00 P


22:15 22:45 0,50 P


22:45 23.15 0,50 P


23:15 00:15 1,00 P


00:15 00:45 0,50 P


00.45 01:15 0,50 P


01:15 02:30 1,25 P


02:30 03:00 0,50 P


03:00 03:30 0,50 P


03:30 04:45 1,25 P


04:45 05:15 0,50 P


05:15 05:45 0,50 P


05:45 07:00 1,25 P


13,25 10,75 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 19 Datum: 28.09.2021


Tag: Dienstag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 595


14,50


Aktivität um 7 Uhr: Kern gezogen Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,3


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 561


Tage seit Bohrbeginn: 19 Tagesleistung [m]: 34


Arbeitsbericht


Gekernt von 561m - 562m, 197 RPM, 4,5 t WOB, 17bar SPP bei 330L/min, 1,7 m/hr ROP


Kern #15 gezogen und abgelegt 3,00 m / 100%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 562m - 565m, 194 RPM, 4,5-5 t WOB, 18bar SPP bei 310L/min, 2 m/hr ROP


Unfallfreie Tage: 580 Bohrzeit (netto) [h]:


Kern #18 gezogen und abgelegt 3,13 m / 104%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 571m - 574m, 196 RPM, 2-4 t WOB, 14bar SPP bei 330L/min, 3 m/hr ROP


Kern #16 gezogen und abgelegt 2,93 m / 98%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 565m - 568m, 196 RPM, 4,5-5 t WOB, 17bar SPP bei 320L/min, 2 m/hr ROP


Kern #17 gezogen und abgelegt 2,95 m / 98%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 568m - 571m, 196 RPM, 4,9-5 t WOB, 15bar SPP bei 320L/min, 2,3 m/hr ROP


Kern #19 gezogen und abgelegt 2,87 m / 96%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 574m - 577m, 196 RPM, 2-4 t WOB, 14bar SPP bei 320L/min, 3 m/hr ROP


Kern #22 gezogen und abgelegt 2,98 m / 99%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 583m - 586m, 190 RPM, 2-4 t WOB, 14bar SPP bei 335L/min, 3 m/hr ROP


Kern #23 gezogen und abgelegt 2,98 m / 99%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 586m - 589m, 190 RPM, 2-5 t WOB, 13bar SPP bei 330L/min, 2,8 m/hr ROP


Kern #20 gezogen und abgelegt 3,14 m / 105%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 577m - 580m, 190 RPM, 2-4 t WOB, 14bar SPP bei 330L/min, 4 m/hr ROP


Kern #21 gezogen und abgelegt 3,03 m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 580m - 583m, 195 RPM, 2-4 t WOB, 14bar SPP bei 330L/min, 3 m/hr ROP


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kern #24 gezogen und abgelegt 3,02 m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 589m - 592m, 190 RPM, 2-4 t WOB, 15bar SPP bei 315L/min, 2,4 m/hr ROP


Kern #25 gezogen und abgelegt 3,04 m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 592m - 595m, 194 RPM, 2-4 t WOB, 15bar SPP bei 330L/min, 2,4 m/hr ROP


gekernt


24h Vorausplanung


Kernen
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DT NDT NPT P/U 


07:00 07:30 0,50 P


07:30 08:00 0,50 P


08:00 09:00 1,00 P


09:00 09:30 0,50 P


09:30 10:00 0,50 P


10:00 11:15 1,25 P


11:15 11:45 0,50 P


11:45 12:15 0,50 P


12:15 13:15 1,00 P


13:15 13:45 0,50 P


13:45 14:15 0,50 P


14:15 15:15 1,00 P


15:15 15:45 0,50 P


15:45 16:15 0,50 P


16:15 17:00 0,75 P


17:00 18:15 1,25 P


18:15 18:45 0,50 P


18:45 19:15 0,50 P


19:15 20:30 1,25 P


20:30 21:00 0,50 P


21:00 21:30 0,50 P


21:30 22:45 1,25 P


22:45 23:15 0,50 P


23:15 23:45 0,50 P


23:45 01:15 1,50 P


01:15 01:45 0,50 P


01:45 02:15 0,50 P


02:15 03:30 1,25 P


03:30 04:00 0,50 P


04:00 04:30 0,50 P


04:30 06:00 1,50 P


06:00 06:30 0,50 P


06:30 07:00 0,50 P


12,25 11,75 0,00 0,00


Kern #35 gezogen und abgelegt 2,94 m / 98%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 622m - 625m, 191 RPM, 4-5 t WOB, 17bar SPP bei 320L/min, 2,0 m/hr ROP


Kern #36 gezogen und abgelegt 3,06 m / 102%


Kern #33 gezogen und abgelegt 3,13 m / 104%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 616m - 619m, 191 RPM, 4-5 t WOB, 17bar SPP bei 320L/min, 2,0 m/hr ROP


Kern #34 gezogen und abgelegt 2,95 m / 98%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 619m - 622m, 191 RPM, 4-5 t WOB, 17bar SPP bei 320L/min, 2,4 m/hr ROP


Kern #31 gezogen und abgelegt 3,02 m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 610m - 613m, 191 RPM, 4-5 t WOB, 16bar SPP bei 320L/min, 4,0 m/hr ROP


Kern #32 gezogen und abgelegt 2,96 m / 99%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 613m - 616m, 191 RPM, 4-5 t WOB, 17bar SPP bei 320L/min, 2,4 m/hr ROP


Kern #30 gezogen und abgelegt 3,01 m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Single Shot Messungen durchgeführt bei Teufe 600 m 0,4° Inc.


Gekernt von 607m - 610m, 191 RPM, 4-5 t WOB, 16bar SPP bei 320L/min, 2,4 m/hr ROP


gekernt


24h Vorausplanung


Kernen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 604m - 607m, 191 RPM, 4-5 t WOB, 17bar SPP bei 320L/min, 3 m/hr ROP


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 598m - 601m, 197 RPM, 4 t WOB, 17bar SPP bei 325L/min, 2-2,5 m/hr ROP


Kern #28 gezogen und abgelegt 2,91 m / 97%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 601m - 604m, 195 RPM, 4-5 t WOB, 16bar SPP bei 320L/min, 2-3 m/hr ROP


Kern #29 gezogen und abgelegt 3,04 m / 101%


Arbeitsbericht


Kern #26 gezogen und abgelegt 2,90 m / 97%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 595m - 598m, 197 RPM, 3,5 t WOB, 17bar SPP bei 320L/min, 2 m/hr ROP


Kern #27 gezogen und abgelegt 3 m / 100%


Unfallfreie Tage: 581 Bohrzeit (netto) [h]: 12,60


Aktivität um 7 Uhr: Kernrohr eingepumpt Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,3


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 595


Tage seit Bohrbeginn: 20 Tagesleistung [m]: 30


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 625


TAGESBERICHT Nr.: 20 Datum: 29.09.2021


Tag: Mittwoch


NAGRA NAB 22-04 H-28 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:30 1,50 P


08:30 09:00 0,50 P


09:00 09:15 0,25 P


09:15 10:45 1,50 P


10:45 11:15 0,50 P


11:15 11:45 0,50 P


11:45 13:15 1,50 P


13:15 13:45 0,50 P


13:45 14:15 0,50 P


14:15 15:45 1,50 P


15:45 16:15 0,50 P


16:15 16:45 0,50 P


16:45 18:30 1,75 P


18.30 19:00 0,50 P


19:00 19:30 0,50 P


19:30 21:30 2,00 P


21:30 22:15 0,75 P


22:15 22:45 0,50 P


22:45 00:30 1,75 P


00:30 01:00 0,50 P


01:00 01:30 0,50 P


01:30 03:30 2,00 P


03:30 04:00 0,50 P


04:00 04:30 0,50 P


04:30 06:15 1,75 P


06:15 06:45 0,50 P


06:45 07:00 0,25 P


15,25 8,75 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 21 Datum: 30.09.2021


Tag: Donnerstag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 652


15,25


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei teufe 652m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,7


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) 625


Tage seit Bohrbeginn: 21 Tagesleistung [m]: 27


Arbeitsbericht


Gekernt von 625m - 628m, 198 RPM, 4-5 t WOB, 16bar SPP bei 325L/min, 2,2 m/hr ROP


Kern #37 gezogen und abgelegt 2,95m / 98%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 628m - 631m, 198 RPM, 4-5 t WOB, 16bar SPP bei 325L/min, 2,2 m/hr ROP


Unfallfreie Tage: 582 Bohrzeit (netto) [h]:


Kern #40 gezogen und abgelegt 2,96m / 99%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 637m - 640m, 198 RPM, 4-5 t WOB, 16bar SPP bei 325L/min, 2,2 m/hr ROP


Kern #41 gezogen und abgelegt 3,03m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 640m - 643m, 180 RPM, 4-5 t WOB, 18bar SPP bei 325L/min, 1,5 m/hr ROP


Kern #38 gezogen und abgelegt 3,02m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 631m - 634m, 198 RPM, 4-5 t WOB, 16bar SPP bei 325L/min, 2,2 m/hr ROP


Kern #39 gezogen und abgelegt 3,02m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 634m - 637m, 198 RPM, 4-5 t WOB, 16bar SPP bei 325L/min, 2,2 m/hr ROP


Kern #44 gezogen und abgelegt 3,08m / 103%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 649m - 652m, 180 RPM, 4-5,5 t WOB, 18bar SPP bei 330L/min, 1,7 m/hr ROP


Kern #45 gezogen und abgelegt 2,99m / 99%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Kern #42 gezogen und abgelegt 2,92m / 97%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 643m - 646m, 180 RPM, 4-5,5 t WOB, 20bar SPP bei 310L/min, 1,7 m/hr ROP


Kern #43 gezogen und abgelegt 2,98m / 99%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 646m - 649m, 180 RPM, 4-5,5 t WOB, 18bar SPP bei 330L/min, 1,5 m/hr ROP


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


gekernt


24h Vorausplanung


Kernen
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DT NDT NPT P/U 


07:00 07:15 0,25 P


07:15 09:00 1,75 P


09:00 09:30 0,50 P


09:30 10:00 0,50 P


10:00 12:00 2,00 P


12:00 12:30 0,50 P


12:30 13:00 0,50 P


13:00 14:30 1,50 P


14:30 15:00 0,50 P


15:00 15:45 0,75 P


15:45 16:15 0,50 P


16:15 17:45 1,50 P


17:45 18:15 0,50 P


18:15 18:45 0,50 P


18:45 20:30 1,75 P


20:30 21:00 0,50 P


21:00 21:30 0,50 P


21:30 23:00 1,50 P


23:00 23:30 0,50 P


23:30 00:15 0,75 P


00:15 02:00 1,75 P


02:00 02:30 0,50 P


02:30 03:00 0,50 P


03:00 04:45 1,75 P


04:45 05:30 0,75 P


05:30 06:00 0,50 P


06:00 07:00 1,00 P


14,50 9,50 0,00 0,00


Gekernt von 652m bis 678m 


24h Vorausplanung


Kernen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 673m - 676m, 190 RPM, 4-5 t WOB, 19bar SPP bei 340L/min, 1,7 m/hr ROP


Kern #53 gezogen und abgelegt 3,00m / 100%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 676m - 678m, 190 RPM, 4-5 t WOB, 19bar SPP bei 340L/min, 1,6 m/hr ROP


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 667m - 670m, 190 RPM, 4-5 t WOB, 19bar SPP bei 340L/min, 2,0 m/hr ROP


Kern #51 gezogen und abgelegt 2,99m / 100%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 670m - 673m, 190 RPM, 4-5 t WOB, 19bar SPP bei 340L/min, 1,7 m/hr ROP


Kern #52 gezogen und abgelegt 3,02m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 661m - 664m, 198 RPM, 4-5 t WOB, 20bar SPP bei 340L/min, 2,0 m/hr ROP


Kern #49 gezogen und abgelegt 2,96m / 98%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 664m - 667m, 198 RPM, 4-5 t WOB, 20bar SPP bei 340L/min, 1,7 m/hr ROP


Kern #50 gezogen und abgelegt 3,03m / 101%


Gekernt von 655m - 658m, 198 RPM, 4-5 t WOB, 20bar SPP bei 340L/min, 1,5 m/hr ROP


Kern #47 gezogen und abgelegt 3,05m / 102%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 658m - 661m, 198 RPM, 4-5 t WOB, 20bar SPP bei 340L/min, 2,0 m/hr ROP


Kern #48 gezogen und abgelegt 3,01m / 100%


Single Shot Messung durchgeführt bei Teufe 650m 0,1° Inc.


Arbeitsbericht


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 652m - 655m, 198 RPM, 4-5 t WOB, 19bar SPP bei 330L/min, 1,8 m/hr ROP


Kern #46 gezogen und abgelegt 2,97m / 99%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Unfallfreie Tage: 583 Bohrzeit (netto) [h]: 14,50


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei teufe 678m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,7


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) 652


Tage seit Bohrbeginn: 22 Tagesleistung [m]: 26


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 678


TAGESBERICHT Nr.: 22 Datum: 01.10.2021


Tag: Freitag


NAGRA NAB 22-04 H-30 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:45 0,75 P


07:45 08:15 0,50 P


08:15 09:15 1,00 P


09:15 11:00 1,75 P


11:00 11:30 0,50 P


11:30 12:00 0,50 P


12:00 14:00 2,00 P


14:00 14:30 0,50 P


14:30 15:00 0,50 P


15:00 16:45 1,75 P


16:45 17:15 0,50 P


17:15 17:45 0,50 P


17:45 19:45 2,00 P


19:45 20:15 0,50 P


20:15 20:45 0,50 P


20:45 22:30 1,75 P


22:30 23:00 0,50 P


23:00 23:30 0,50 P


23:30 01:15 1,75 P


01:15 01:45 0,50 P


01:45 02:15 0,50 P


02:15 04:15 2,00 P


04:15 04:45 0,50 P


04:45 05:15 0,50 P


05:15 06:00 0,75 P


06:00 07:00 1,00 P


13,75 10,25 0,00 0,00


Gekernt von 678m bis 700m, Kernstrang ausgebaut 


24h Vorausplanung


Kernstrang ausbauen, Hilfs Verrohrung ausbauen; Spülungstausch 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kern #61 gezogen und abgelegt 2,92 m / 97 %  


Bohrung sauber zirkuliert mit 520 L/min. 20 bar SPP.


Single Shot Messung durchgeführt bei Teufe 690 m 0,1° Inc.


Kernstrang ausgebaut von 700 m bis 500m ohne überlast den strang trocken ausgebaut 


Kern #59 gezogen und abgelegt 3,03 m / 101 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 694m - 697m, 190 RPM, 4-5 t WOB, 18 bar SPP bei 320 L/min, 1,7 m/hr ROP


Kern #60 gezogen und abgelegt 3,11 m / 104 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 697m - 700m, 190 RPM, 4-5,5 t WOB, 18 bar SPP bei 320 L/min, 1,5 m/hr ROP


Kern #57 gezogen und abgelegt 3,01 m / 100 % 


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 688m - 691m, 190 RPM, 4-5 t WOB, 18 bar SPP bei 330 L/min, 1,5 m/hr ROP


Kern #58 gezogen und abgelegt 2,83 m / 94 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 691m - 694m, 190 RPM, 4-5 t WOB, 18 bar SPP bei 320 L/min, 1,7 m/hr ROP


Kern #55 gezogen und abgelegt 2,96m / 98%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 682m - 685m, 198 RPM, 4-5 t WOB, 20bar SPP bei 330L/min, 1,7 m/hr ROP


Kern #56 gezogen und abgelegt 3,00m / 100%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 685m - 688m, 198 RPM, 4-5 t WOB, 20bar SPP bei 330L/min, 1,7 m/hr ROP


Arbeitsbericht


Gekernt von 678m - 679m, 190 RPM, 4-5 t WOB, 19bar SPP bei 340L/min, 1,5 m/hr ROP


Kern #54 gezogen und abgelegt 3,02m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. (KDK Service)


Gekernt von 679m - 682m, 198 RPM, 4-5 t WOB, 20bar SPP bei 330L/min, 1,5 m/hr ROP


Unfallfreie Tage: 584 Bohrzeit (netto) [h]: 13,75


Aktivität um 7 Uhr: Kernstrang ausbauen bei teufe 500m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,6


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 678


Tage seit Bohrbeginn: 23 Tagesleistung [m]: 22


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 700


TAGESBERICHT Nr.: 23 Datum: 02.10.2021


Tag: Samstag


Dossier I H-31 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 09:00 2,00 P


09:00 10:15 1,25 P


10:15 23:15 13,00 P


23:15 00:15 1,00 P


00:15 04:00 3,75 P


04:00 05:45 1,75 P


05:45 06:00 0,25 P


06:00 07:00 1,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


7 5/8" Hilfs Verrohrung ausgebaut, Kernstrang eingebaut, Spülung ausgetauscht, Kernstrang ausgebaut. 


24h Vorausplanung


Kernstrang ausbauen, Fluid Logging 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kernstrang eingebaut bis 700m 


Tankanlage gereinigt und Spülung ausgetauscht mit 5 m³ HiVis und 67 m³ Wasser mit Tracer 


Flow Check well static 


Kernstrang ausgebaut  von 700m bis 500m 


Arbeitsbericht


Kernstrang ausgebaut von 500 m bis zu tage und abgelegt 


7 5/8" Hilfs Verrohrung Ausbau vorbereitet 


7 5/8" Hilfs Verrohrung ausgebaut von 517m bis zu tage und abgelegt


Running Equipment für die Hilfsverrohrung abgebaut und, Wearbushing eingebaut, 


Unfallfreie Tage: 585 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Kernstrang ausbauen bei teufe 500m Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 700


Tage seit Bohrbeginn: 24 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 700


TAGESBERICHT Nr.: 24 Datum: 03.10.2021


Tag: Sonntag


NAGRA NAB 22-04 H-32 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:00 3,00 P


10:00 12:00 2,00 P


12:00 16:00 4,00 P


16:00 18:00 2,00 P


18:00 07:00 13,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


Kernstrang ausgebaut Fluid Logging 


24h Vorausplanung


Fluid Logging 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Fluid Logging testprogram durchgeführt 


Arbeitsbericht


Kernstrang ausgebaut von 500 m bis zu tage und abgelegt 


PJSM Aufbau Wire Line Unit und Vorbereitung zum Fluid Logging 


Wire Line Logging tools eingebaut


Fluid Logging Test Strang eingebaut 


Unfallfreie Tage: 586 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Fluid Logging Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 700


Tage seit Bohrbeginn: 25 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 700


TAGESBERICHT Nr.: 25 Datum: 04.10.2021


Tag: Montag


Dossier I H-33 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:30 1,50 P


08:30 09:00 0,50 P


09:00 10:30 1,50 P


10:30 11:30 1,00 P


11:30 12:30 1,00 P


12:30 19:00 6,50 P


19:00 22:00 3,00 P


22:00 07:00 9,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


Kernstrang ausgebaut Fluid Logging durchgeführt, Tankanlage gereinigt, kernstrang bis 500m eingebaut 


24h Vorausplanung


Silikate Spülung anmischen und spülungstausch durchführen, kernstrang ausbauen, Hilfsverrohrung einbauen 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Logging Equipment abgebaut 


Hydrotest wird nicht durchgeführt. Abbau Intera Equipment und Tankreinigung durchgeführt 


Kernstrang eingebaut bis teufe 500m


Vorbereitungen zum Silikate Spülung anmischen Housekeeping 


Arbeitsbericht


Fluid Logging Test Tool ausgebaut und abgelegt 


Wire Line Logging Tool ausgebaut und abgelegt 


Caliper Log Tool aufgenommen und Logging run durchgeführt von 500m bis 700m 


Repeat pass calipper Logging von 500m bis 700m 


Unfallfreie Tage: 587 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Silikate Spülung anmischen Vorbereitung  Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 700


Tage seit Bohrbeginn: 26 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 700


TAGESBERICHT Nr.: 26 Datum: 05.10.2021


Tag: Dienstag


NAGRA NAB 22-04 H-34 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:30 1,50 P


08:30 17:00 8,50 P


17:00 19:00 2,00 P


19:00 20:45 1,75 P


20:45 21:00 0,25 P


21:00 00:45 3,75 P


00:45 01:45 1,00 P


01:45 07:00 5,25 P


0,00 24,00 0,00 0,00


Silikate Spülung angemischt, Kernstrang eingebaut, Spülung ausgetauscht, Kernstrang ausgebaut 


24h Vorausplanung


7 5/8" Hilfsverrohrung einbauen, Kernen 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Flow check  (0-0)


Kernstrang ausgebaut und abgelegt 


Wearbushing gezogen 


7 5/8" Hilfsverrohrung J55,BTC,29,7 lb/ft eingebaut bis 277m Verbindungen verschweißt 


Arbeitsbericht


Silikate Spülung von STA1-2 nach BAC1-1 Transportiert 


Silikate Spülung angemischt total 109 m3 1.18 sg


Kern Strang eingebaut von 500m bis 700m


Spülung ausgetauscht von Tracer Wasser nach Silikate Spülung 1.18 sg mit 700 LPM 23bar SPP


Unfallfreie Tage: 588 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: 7 5/8" Hilfsverrohrung einbauen Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 700


Tage seit Bohrbeginn: 27 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 700


TAGESBERICHT Nr.: 27 Datum: 06.10.2021


Tag: Mittwoch


Dossier I H-35 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 13:00 6,00 P


P


13:30 15:30 2,00 P


15:30 16:30 1,00 P


16:30 17:30 1,00 P


17:30 22:00 4,50 P


P


22:00 23:30 1,50 P


23:30 06:00 7,00 P


06:00 07:00 1,00 P


1,00 23,00 0,00 0,00


7 5/8" Hilfsverrohrung eingebaut, Kernstrang eingebaut, kernen 


24h Vorausplanung


Kernen 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Vorbereitung zum Kernstrang Einbau 


Kernstrang eingebaut bis 500m. Spülend und drehend eingebaut von 500m bis 535m  


ohne Probleme die strecke mehrmals befahren 


Kernstrang eingebaut bis 690m 


Neue Spülung angemischt und Bohrung zirkuliert 


Gekernt von 700m - 701m, 190 RPM, 4-5,5 t WOB, 28 bar SPP bei 310 L/min, 1,0 m/hr ROP


Arbeitsbericht


7 5/8" Hilfsverrohrung J55,BTC,29,7 lb/ft eingebaut von 277m bis 514m Verbindungen verschweißt 


Aufstand bei teufe 514m mehrmals versucht einzubauen bis 515m ohne erfolgt 


Magnet run durchgeführt aufstand bei teufe +/- 514m nicht möglich in open hole einzufahren 


Ein Jt.casing abgelegt und im Liner Hänger abgesetzt ohne Probleme bei teufe 507m 


Unfallfreie Tage: 589 Bohrzeit (netto) [h]: 1,00


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei teufe 701m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 700


Tage seit Bohrbeginn: 28 Tagesleistung [m]: 1


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 701


TAGESBERICHT Nr.: 28 Datum: 07.10.2021


Tag: Donnerstag


NAGRA NAB 22-04 H-36 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 09:30 2,50 P


09:30 10:00 0,50 P


10:00 10:45 0,75 P


10:45 13:15 2,50 P


13:15 14:15 1,00 P


14:15 14:45 0,50 P


14:45 17:15 2,50 P


17:15 18:00 0,75 P


18:00 18:15 0,25 P


18:15 18:30 0,25 P


18:30 22:00 3,50 P


22:00 23:00 1,00 P


23:00 23:45 0,75 P


23:45 03:30 3,75 P


03:30 05:00 1,50 P


05:00 05:45 0,75 P


05:45 06:15 0,50 P


06:15 07:00 0,75 P


9,75 14,25 0,00 0,00


 Gekernt von 701m bis 714


24h Vorausplanung


Kernen 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 712m - 714m, 195 RPM, 3-5,5 t WOB, 28 bar SPP bei 310 L/min, 2,5 m/hr ROP


Kernstrang ausgebaut zum Kern Krone Wechsel


Magnet run durchgeführt ohne Probleme und ohne Metall am Magnet 


Neue Kern Krone und neues Außen Kernrohr installiert 


Kernstrang eingebaut bis teufe 709m


Gekernt von 709m - 712m, 195 RPM, 3-5,5 t WOB, 28 bar SPP bei 310 L/min, 2,0 m/hr ROP


Kern #65 gezogen und abgelegt 3,07 m / 102 %


Kern #63 gezogen und abgelegt 3,01 m / 100 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 706m - 709m, 195 RPM, 4-5,5 t WOB, 29 bar SPP bei 340 L/min, 1,3 m/hr ROP


Kern #64 gezogen und abgelegt 2,85 m / 94 %  


Bohrung sauber zirkuliert mit 800 LPM


Flow Check (0 - 0)


Arbeitsbericht


Gekernt von 701m - 703m, 190 RPM, 4-5,5 t WOB, 28 bar SPP bei 310 L/min, 1,0 m/hr ROP


Kern #62 gezogen und abgelegt 3,03 m / 101 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 703m - 706m, 190 RPM, 4-5,5 t WOB, 31 bar SPP bei 340 L/min, 1,3 m/hr ROP


Unfallfreie Tage: 590 Bohrzeit (netto) [h]: 9,75


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei teufe 714m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,3


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 701


Tage seit Bohrbeginn: 29 Tagesleistung [m]: 13


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 714


TAGESBERICHT Nr.: 29 Datum: 08.10.2021


Tag: Freitag


Dossier I H-37 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:30 0,50 P


07:30 08:00 0,50 P


08:00 08:30 0,50 P


08:30 10:15 1,75 P


10:15 11:00 0,75 P


11.00 11:30 0,50 P


11:30 13:30 2,00 P


13:30 14:00 0,50 P


14:00 14:45 0,75 P


14:45 16:15 1,50 P


16:15 16:45 0,50 P


16:45 17:45 1,00 P


17:45 19:00 1,25 P


19:00 20:00 0,75 P


20:00 20:30 0,50 P


20:30 22:00 1,50 P


22:00 22:45 0,75 P


22:45 23:00 0,50 P


23:00 00:15 1,25 P


00:15 01:00 0,75 P


01:00 01:30 0,50 P


01:30 03:15 1,75 P


03:15 04:00 0,75 P


04:00 04:15 0,25 P


04:15 05:45 1,50 P


05:45 06:30 0,75 P


06:30 07:00 0,50 P


13,00 11,00 0,00 0,00


 Gekernt von 714m bis 739


24h Vorausplanung


Kernen 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kern #73 gezogen und abgelegt 3,11 m / 104 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 736 m - 739 m, 195 RPM, 3-4 t WOB, 28 bar SPP bei 310 L/min, 2,0 m/hr ROP


Kern #74 gezogen und abgelegt 3,0 m / 100 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Kern #71 gezogen und abgelegt 3,0 m / 100 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 730 m - 733 m, 195 RPM, 3-4 t WOB, 29 bar SPP bei 320 L/min, 2,4 m/hr ROP


Kern #72 gezogen und abgelegt 2,96 m / 99 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 733 m - 736 m, 195 RPM, 3-4 t WOB, 29 bar SPP bei 320 L/min, 1,8 m/hr ROP


Kern #69 gezogen und abgelegt 3,02 m / 100 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 724m - 727m, 190 RPM, 3-5,5 t WOB, 29 bar SPP bei 310 L/min, 2,4 m/hr ROP


Kern #70 gezogen und abgelegt 2,96 m / 99 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 727 m - 730 m, 195 RPM, 3-4 t WOB, 29 bar SPP bei 320 L/min, 2,0 m/hr ROP


Kern #67 gezogen und abgelegt 3,06 m / 101 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 718m - 721m, 190 RPM, 3-5,5 t WOB, 29 bar SPP bei 310 L/min, 1,5 m/hr ROP


Kern #68 gezogen und abgelegt 3,04 m / 101 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 721m - 724m, 190 RPM, 3-5,5 t WOB, 29 bar SPP bei 310 L/min, 2,0 m/hr ROP


Arbeitsbericht


Gekernt von 714m - 715m, 190 RPM, 3-5,5 t WOB, 28 bar SPP bei 310 L/min, 2,0 m/hr ROP


Kern #66 gezogen und abgelegt 3,00 m / 100 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 715m - 718m, 190 RPM, 3-5,5 t WOB, 29 bar SPP bei 310 L/min, 1,75 m/hr ROP


Unfallfreie Tage: 591 Bohrzeit (netto) [h]: 13,00


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei teufe 739m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,9


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 714


Tage seit Bohrbeginn: 30 Tagesleistung [m]: 25


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 739


TAGESBERICHT Nr.: 30 Datum: 09.10.2021


Tag: Samstag


NAGRA NAB 22-04 H-38 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 09:15 2,25 P


09:15 10:00 0,75 P


10:00 10:30 0,50 P


10:30 12:15 1,75 P


12:15 13:15 1,00 P


13:15 13:45 0,50 P


13:45 15:30 1,75 P


15:30 16:15 0,75 P


16:15 16:45 0,50 P


16:45 19:00 2,25 P


19:00 19:45 0,75 P


19:45 20:15 0,50 P


20:15 20:30 0,25 P


20:30 22:45 2,25 P


22:45 23:30 0,75 P


23:30 00:00 0,50 P


00:00 02:15 2,25 P


02:15 03:00 0,75 P


03:00 03:30 0,50 P


03:30 06:15 2,75 P


06:15 07:00 0,75 P


15,25 8,75 0,00 0,00


 Gekernt von 739m bis 760


24h Vorausplanung


Kernen 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Gekernt von 754 m - 757 m, 195 RPM, 3-5,5 t WOB, 30 bar SPP bei 330 L/min, 1,3 m/hr ROP


Kern #80 gezogen und abgelegt 3,02 m / 101 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 757 m - 760 m, 195 RPM, 3-5,5 t WOB, 30 bar SPP bei 320 L/min, 1,1 m/hr ROP


Kern #81 gezogen und abgelegt 2,91 m / 97 % 


Kern #78 gezogen und abgelegt 3,12 m / 104 %  


Single Shot Messungen durchgeführt bei Teufe 740 m 0,2° Inc. 


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 751 m - 754 m, 195 RPM, 3-5,5 t WOB, 30 bar SPP bei 320 L/min, 1,3 m/hr ROP


Kern #79 gezogen und abgelegt 2,98 m / 99 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Kern #76 gezogen und abgelegt 3,01 m / 100 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 745m - 748m, 195 RPM, 3-5,5 t WOB, 31 bar SPP bei 320 L/min, 1,7 m/hr ROP


Kern #77 gezogen und abgelegt 2,91 m / 97 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 748m - 751m, 195 RPM, 3-5,5 t WOB, 31 bar SPP bei 320 L/min, 1,7 m/hr ROP


Arbeitsbericht


Gekernt von 739m - 742m, 190 RPM, 3-5,5 t WOB, 32 bar SPP bei 320 L/min, 1,3 m/hr ROP


Kern #75 gezogen und abgelegt 2,98 m / 99 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 742m - 745m, 195 RPM, 3-5,5 t WOB, 31 bar SPP bei 320 L/min, 1,7 m/hr ROP


Unfallfreie Tage: 592 Bohrzeit (netto) [h]: 15,25


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei teufe 760m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,3


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 739


Tage seit Bohrbeginn: 31 Tagesleistung [m]: 21


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 760


TAGESBERICHT Nr.: 31 Datum: 10.10.2021


Tag: Sonntag


Dossier I H-39 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:30 0,50 P


07:30 10:15 2,75 P


10:15 11:00 0,75 P


11:00 11:45 0,75 P


11:45 12:15 0,50 P


12:15 16:30 5,25 P


16:30 16:45 0,25 P


16:45 20:45 4,00 P


20:45 21:45 1,00 P


21:45 22:45 1,00 P


22:45 23:00 0,25 P


23:00 01:00 2,00 P


01:00 02:00 1,00 P


02:00 02:30 0,50 P


02:30 05:15 1,75 P


05:15 06:00 0,75 P


06:00 07:00 1,00 P


7,50 16,50 0,00 0,00


 Gekernt von 760m bis 769


24h Vorausplanung


Kernen 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kern #85 gezogen und abgelegt 2,92m 97 % 


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Kern #83 gezogen und abgelegt 4,0m 200 % 


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 764 m - 766 m, 200 RPM, 3-5,5 t WOB, 32 bar SPP bei 315 L/min, 2,0 m/hr ROP


Kern #84 gezogen und abgelegt 2,03m 102 % 


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 766 m - 769 m, 200 RPM, 3-5,5 t WOB, 32 bar SPP bei 305 L/min, 1,5 m/hr ROP


Inner Kernrohr gezogen und abgelegt 


Kernstrang ausgebaut von 763m bis zu tage 


Kernkrone überprüft ein teil vom letzten kern im Kernrohr eingeklemmt circa 9 cm 


9 cm Kern geborgen und Kernstrang mit der selben Krone (RR1) eingebaut bis Kernteufe 763 m 


und über den verbliebenen Kernstumpf gefahren bzw. gefischt


Gekernt von 763 m - 764 m, 200 RPM, 3-5,5 t WOB, 29 bar SPP bei 310 L/min, 2,5 m/hr ROP


Arbeitsbericht


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 760 m - 763 m, 195 RPM, 3-5,5 t WOB, 30 bar SPP bei 320 L/min, 1,1 m/hr ROP


Kern #82 gezogen und abgelegt 0,0m 0,0 % 


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt Kernrohr nicht eingerastet. 


Unfallfreie Tage: 593 Bohrzeit (netto) [h]: 7,50


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei teufe 769m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,2


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 760


Tage seit Bohrbeginn: 32 Tagesleistung [m]: 9


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 769


TAGESBERICHT Nr.: 32 Datum: 11.10.2021


Tag: Montag


NAGRA NAB 22-04 H-40 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:00 1,00 P


08:00 08:30 0,50 P


08:30 12:15 4,25 P


12:15 13:15 1,00 P


13:15 17:45 4,00 P


17:45 20:30 2,75 P


20:30 21:15 0,75 P


21:15 21:45 0,50 P


21:45 00:00 2,25 P


00:00 00:45 0,75 P


00:45 01:00 0,25 P


01:00 04:00 3,00 P


04:00 04:45 0,75 P


04:45 05:15 0,50 P


05:15 07:00 1,75 P


9,75 14,25 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 33 Datum: 12.10.2021


Tag: Dienstag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 781


9,75


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei teufe 781m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,2


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 769


Tage seit Bohrbeginn: 33 Tagesleistung [m]: 12


Arbeitsbericht


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. Kernrohr nicht eingerastet 


2 versuche unternommen das innen Kernrohr eingepumpt und ausgebaut ohne Erfolg 


Inner Kernrohr gezogen und abgelegt 


Kernstrang ausgebaut von 769m bis zu tage 


Unfallfreie Tage: 594 Bohrzeit (netto) [h]:


Gekernt von 772 m - 775 m. RPM: 195. WOB: 4-4,2 Ton. SPP: 34 bar bei 320 L/m. ROP: 1,3 m/h


Kern #87 gezogen und abgelegt 2,96 m 99 %


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 775 m - 778 m. RPM: 200. WOB: 4,5-5 Ton. SPP: 34 bar bei 320 L/m. ROP: 1,0 m/h


Kern #88 gezogen und abgelegt 3,09 m 103 %


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Kernkrone überprüft ein teil vom letzten kern im Kernrohr eingeklemmt circa 8 cm 


Kernrohr und Kernkrone gereinigt 


Kernstrang mit der selben Krone eingebaut bis teufe 769m 


Gekernt von 769 m - 772 m. RPM: 200. WOB: 4-4,3 Ton. SPP: 34 bar bei 320 L/m. ROP: 1,1 m/h


Kern #86 gezogen und abgelegt 2,97 m 99 %


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 778 m - 781 m. RPM: 200. WOB: 3,5-4 Ton. SPP: 34 bar bei 320 L/m. ROP:1,6 m/h 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


 Gekernt von 769m bis 781


24h Vorausplanung


Kernen 


Dossier I H-41 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:00 1,00 P


08:00 08:30 0,50 P


08:30 10:30 2,00 P


10:30 11:15 0,75 P


11:15 12:00 0,75 P


12:00 14:30 2,50


14:30 15:15 0,75 P


15:15 16:00 0,75 P


16:00 18:15 2,25 P


18:15 19:00 0,75 P


19:00 19:30 0,50 P


19:30 21:45 2,25 P


21:45 22:30 0,75 P


22:30 22:45 0,25 P


22:45 01:15 2,50 P


01:15 02:00 0,75 P


02:00 02:30 0,50 P


02:30 04:00 1,50 P


04:00 04:45 0,75 P


04:45 05:00 0,25 P


05:00 06:00 1,00 P


06:00 07:00 1,00 P


14,00 10,00 0,00 0,00


 Gekernt von 781m bis 802


24h Vorausplanung


Kernen 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 796 m - 799 m. RPM:200. WOB:3,5-4 Ton. SPP:32-36 bar bei 300 L/m. ROP: 2,0 m/h  


Kern #95 gezogen und abgelegt 2,93 m 97 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 799 m - 802 m. RPM:200. WOB:3,5-4 Ton. SPP:32-36 bar bei 300 L/m. ROP: 3,0 m/h  


Kern #96 gezogen und abgelegt 3,01 m 100 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 790 m - 793 m. RPM:200. WOB:3,5-4 Ton. SPP:32-35 bar bei 300 L/m. ROP: 1,3 m/h  


Kern #93 gezogen und abgelegt 3,03 m 101 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 793 m - 796 m. RPM:200. WOB:3,5-4 Ton. SPP:32-35 bar bei 300 L/m. ROP: 1,2 m/h  


Kern #94 gezogen und abgelegt 3,04 m 101 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 784 m - 787 m. RPM: 200. WOB: 3,5-4 Ton. SPP: 36 bar bei 300 L/m. ROP:1,5 m/h 


Kern #91 gezogen und abgelegt 2,95 m 98 % Bohrung zirkuliert mir 800 LPM 


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 787 m - 790 m. RPM:200. WOB:3,5-4 Ton. SPP:34-38 bar bei 300 L/m. ROP:1,3 m/h  


Kern #92 gezogen und abgelegt 3,05 m 102 % 


Arbeitsbericht


Kern #89 gezogen und abgelegt 2,92 m 97 %


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 781 m - 784 m. RPM: 200. WOB: 3,5-4 Ton. SPP: 34 bar bei 320 L/m. ROP:1,5 m/h 


Kern #90 gezogen und abgelegt 3,09 m 101 % Bohrung zirkuliert mir 800 LPM 


Unfallfreie Tage: 595 Bohrzeit (netto) [h]: 14,00


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei teufe 802m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,5


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 781


Tage seit Bohrbeginn: 34 Tagesleistung [m]: 21


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 802


TAGESBERICHT Nr.: 34 Datum: 13.10.2021


Tag: Mittwoch


NAGRA NAB 22-04 H-42 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:45 0,75 P


07:45 08:15 0,50 P


08:15 09:30 1,25 P


09:30 10:15 0,75 P


10:15 11:00 0,75 P


11:00 12:15 1,25 P


12:15 13:00 0,75 P


13:00 13:45 0,75 P


13:45 14:30 0,75 P


14:30 15:15 0,75 P


15:15 15:30 0,25 U


15:30 16:15 0,75 P


16:15 17:30 1,25 P


17:30 18:15 0,75 P


18:15 19:00 0,75 P


19:00 20:30 1,50 P


20:30 21:15 0,75 P


21:15 21:30 0,25 P


21:30 23:30 2,00 P


23:30 00:15 0,75 P


00:15 00:45 0,50 P


00:45 02:30 1,75 P


02:30 03:15 0,75 P


03:15 04:00 0,75 P


04:00 06:00 2,00 P


06:00 07:00 1,00 P


12,75 11,00 0,25 0,00


 Gekernt von 802m bis 826


24h Vorausplanung


Kernen 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kern #103 gezogen und abgelegt  2,99 m 100 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 823m - 826m. RPM: 200, WOB: 3,5-4,0 Ton,SPP:33-39 bar bei 310 L/m. ROP: 1,5m/h


Kern #104 gezogen und abgelegt  3 m 100 % 


Kern #101 gezogen und abgelegt 2,97 m 99 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 817m - 820m. RPM: 200, WOB: 3,7-4,0 Ton. SPP:33-38bar bei 300 L/m, ROP: 1,5m/h


Kern #102 gezogen und abgelegt 3,08 m 103 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 820m - 823 . RPM: 200, WOB: 3,7-4,0 Ton. SPP:33-39 bar bei 310 L/m. ROP: 1,7m/h


2 Stk Kernrohre ausgetauscht


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 811m - 814m. RPM:197, WOB: 2,8-3,4Ton, SPP: 33-35bar bei 280 L/m, ROP: 2,4 m/h  


Kern #100 gezogen und abgelegt 3,01 m 100 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 814 m - 817 m. RPM: 200, WOB: 3,4-4,0 Ton. SPP:33-38 bar bei 310 L/m. ROP: 2m/h


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 805 m - 808 m. RPM:193, WOB:3,7-4 Ton. SPP:35-37 bar bei 319 L/m. ROP: 3,0 m/h  


Kern #98 gezogen und abgelegt 2,99m 99 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 808 m - 811 m. RPM:200, WOB:2,9-3,9 Ton. SPP: ~35bar bei 319 L/m. ROP: 3,0 m/h  


Kern #99 gezogen und abgelegt 3,03m 101 %  


Arbeitsbericht


Single Shot Messungen durchgeführt bei Teufe 792 m 0,1° Inc. 


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 802 m - 805 m. RPM:200. WOB:3,5-4 Ton. SPP:32-36 bar bei 300 L/m. ROP: 3,0 m/h  


Kern #97 gezogen und abgelegt 2,98m 99 %  


Unfallfreie Tage: 596 Bohrzeit (netto) [h]: 12,00


Aktivität um 7 Uhr: Kern gezogen Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 802


Tage seit Bohrbeginn: 35 Tagesleistung [m]: 24


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 826


TAGESBERICHT Nr.: 35 Datum: 14.10.2021


Tag: Donnerstag


Dossier I H-43 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:45 0,75 P


07:45 10:15 2,50 P


10:15 11:00 0,75 P


11:00 11:30 0,50 P


11:30 13:45 2,25 P


13:45 14:15 0,50 P


14:15 19:00 4,75 P


P


19:00 05:15 10,25 U


05:15 06:30 0,75 P


06:30 07:00 0,50 P


4,75 8,50 10,25 0,00


Gekernt von 826m bis 832m, POOH Kernstrang, Kompressor repariert


24h Vorausplanung


Einbau Kernstrang, weiter kernen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kernkrone gewechselt


Kernstrang wieder eingebaut bis Teufe 50m


Gekernt von 829m - 832m. RPM: 181, WOB: 3-4 Ton,SPP: 34-38 bar bei 230 L/m. ROP: 1,3m/h


Kern #106 gezogen und abgelegt  2,92 m 97%  


Entscheidung auf POOH des Kernstranges auf Grund von zu hohem Pumendruck


Kernstrang ausgebaut von Teufe 832m bis 121m


Kompressor ist ausgefallen -> öltank musste getauscht werden


Weiter Kernstrang ausgebaut von Teufe 121m bis zu Tage und Strang abgelegt


Arbeitsbericht


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 826m - 829m. RPM: 181, WOB: ~3 Ton,SPP: 34-36 bar bei 235 L/m. ROP: 1,5m/h


Kern #105 gezogen und abgelegt  2,92 m 97%  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Unfallfreie Tage: 597 Bohrzeit (netto) [h]: 4,60


Aktivität um 7 Uhr: Kernstrang wieder eingebaut Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,3


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 826


Tage seit Bohrbeginn: 36 Tagesleistung [m]: 6


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 832


TAGESBERICHT Nr.: 36 Datum: 15.10.2021


Tag: Freitag


NAGRA NAB 22-04 H-44 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 12:30 5,50 P


12:30 14:30 2,00 P


14:30 15:15 0,75 P


15:15 16:00 0,75 P


16:00 16:30 0,50 P


16:30 17:30 1,00 P


17:30 18:15 0,75 P


18:15 18:45 0,50 P


18:45 20:30 1,75 P


20:30 21:15 0,75 P


21:15 21:45 0,50 P


21:45 23:15 1,50 P


23:15 00:00 0,75 P


00:00 00:30 0,50 P


00:30 02:00 1,50 P


02:00 02:30 0,50 P


02:30 03:00 0,50 P


03:00 04:30 1,50 P


04:30 05:15 0,75 P


05:15 06:00 0,75 P


06:00 06:45 0,75 U


06:45 07:00 0,25 P


9,50 14,50 0,00 0,00


Kernstrang eingebaut, gekernt von 832m - 850m


24h Vorausplanung


weiter kernen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Gekernt bei 850m. RPM: 170, WOB: 2,5-3 Ton,SPP: 33-35 bar bei 270 L/m. ROP: 2,0 m/h


Kern #111 gezogen und abgelegt 3,09 m 103 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 847m - 850m. RPM: 170, WOB: 2,5-3 Ton,SPP: 33-34 bar bei 300 L/m. ROP: 2,0 m/h


Kern #112 gezogen und abgelegt 2,93 m 98 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. Kernrohr nicht eingerastet


Innen Kernrohr gezogen und nochmals eingepumpt


Kern #109 gezogen und abgelegt 3,0 m 100 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 841m - 844m. RPM: 170, WOB: 2,5-3 Ton,SPP: 33-34 bar bei 300 L/m. ROP: 2,0 m/h


Kern #110 gezogen und abgelegt 3,0 m 100 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 844m - 847m. RPM: 170, WOB: 2,5-3 Ton,SPP: 33-34 bar bei 300 L/m. ROP: 2,0 m/h


Zirkuliert ohne Innenrohr mit 780l/min und 36,5bar SPP


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 835m - 838m. RPM: 170, WOB: 2-3 Ton,SPP: 33-34 bar bei 290 L/m. ROP: 3m/h


Kern #108 gezogen und abgelegt 3,01 m 100 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 838m - 841m. RPM: 170, WOB: 2-3 Ton,SPP: 33-34 bar bei 300 L/m. ROP: 1,7m/h


Arbeitsbericht


Kernstrang weiter eingebaut von Teufe 50m bis 832m


Die lezten 5 Stangen wurden spülend/drehend auf Sole gefahren


Gekernt von 832m - 835m. RPM: 203, WOB: 2-3 Ton,SPP: 37-39 bar bei 265 L/m. ROP: 2m/h


Kern #107 gezogen und abgelegt 3m 100%  


Unfallfreie Tage: 598 Bohrzeit (netto) [h]: 8,60


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei 850m Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 832


Tage seit Bohrbeginn: 37 Tagesleistung [m]: 18


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 850


TAGESBERICHT Nr.: 37 Datum: 16.10.2021


Tag: Samstag


Dossier I H-45 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:30 1,50 P


08:30 09:15 0,75 U


09:15 13:45 4,50 U


13:45 19:30 5,75 U


19:30 20:45 1,25 P


20:45 21:30 0,75 P


21:30 22:30 1,00 P


22:30 23:00 0,50 P


23:00 00:15 1,25 P


00:15 00:45 0,50 P


00:45 01:15 0,50 P


01:15 03:00 1,75 P


03:00 03:30 0,50 P


03:30 04:00 0,50 P


04:00 06:00 2,00 P


06:00 06:45 P


06:45 07:00 P


7,75 15,25 0,00 0,00


Kernstrang eingebaut, gekernt von 850m - 862m


24h Vorausplanung


weiter kernen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kern #116 gezogen und abgelegt 3,10 m 103 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Kern #114 gezogen und abgelegt 2,03 m 101 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 856m - 859m. RPM: 170, WOB: 2,2-3 Ton,SPP: 31-34 bar bei 320 L/m. ROP: 1,7 m/h


Kern #115 gezogen und abgelegt 3,02 m 101 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 859m - 862m. RPM: 170, WOB: 2,5-3 Ton,SPP: 31-34 bar bei 300 L/m. ROP: 1,5 m/h


Reinigungsarbeiten am BHA und Kernstrang wieder eingebaut von zu Tage bis Teufe 853m


Gekernt von 853m - 854m. RPM: 170, WOB: 2,0-3 Ton,SPP: 31-34 bar bei 320 L/m. ROP: 0,8 m/h


Kern #113 gezogen und abgelegt 3,99 m 200 %  


Single Shot Messungen durchgeführt bei Teufe 840 m 0,1° Inc.


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 854m - 856m. RPM: 170, WOB: 2,0-3 Ton,SPP: 31-34 bar bei 320 L/m. ROP: 1,6 m/h


Arbeitsbericht


Gekernt bei 850m-853m. RPM: 170, WOB: 2,5-3 Ton,SPP: 33-35 bar bei 270 L/m. ROP: 2,0 m/h


Innenkernrohr gezogen aber der Kern wurde nicht gefangen


Kernstrang ausgebaut von Teufe 853m bis zu Tage und Strang abgelegt


Es wurde ein ca. 8cm langes Kernbruchstück im Aussenrohr gefunden


Unfallfreie Tage: 599 Bohrzeit (netto) [h]: 7,90


Aktivität um 7 Uhr: Innenkernrohr eingepumpt Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,5


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 850


Tage seit Bohrbeginn: 38 Tagesleistung [m]: 12


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 862


TAGESBERICHT Nr.: 38 Datum: 17.10.2021


Tag: Sonntag


NAGRA NAB 22-04 H-46 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:30 0,50 P


07:30 09:30 2,00 P


09:30 10:00 0,50 P


10:00 10:45 0,75 P


10:45 13:00 2,25 P


13:00 13:45 0,75 P


13:45 14:15 0,50 P


14:15 16:00 1,75 P


16:00 16:45 0,75 P


16:45 17:15 0,50 P


17:15 20:15 3,00 P


20:15 20:45 0,50 P


20:45 21:15 0,50 P


21:15 22:30 1,25 U


22:30 01:30 3,00 P


01:30 02:00 0,50 P


02:00 06:45 4,75 U


06:45 07:00 0,25 U


12,00 12,00 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 39 Datum: 18.10.2021


Tag: Montag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 877


11,80


Aktivität um 7 Uhr: Reinigungsarbeiten am BHA, Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,2


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 862


Tage seit Bohrbeginn: 39 Tagesleistung [m]: 15


Arbeitsbericht


Innenkernrohr weiter eingepumpt


Gekernt von 862m - 865m. RPM: 170, WOB: 2,5-3 Ton,SPP: 31-34 bar bei 300 L/m. ROP: 1,5 m/h


Kern #118 gezogen und abgelegt 2,64 m 88 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Unfallfreie Tage: 600 Bohrzeit (netto) [h]:


Gekernt von 871m - 874m. RPM: 170, WOB: 2-3 Ton,SPP: ~33 bar bei 290 L/m. ROP: 1,0 m/h


Kern #121 gezogen und abgelegt 3,07 m 102 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.  Kernrohr nicht eingerastet


Innen Kernrohr gezogen und nochmals eingepumpt.


Gekernt von 874m - 877m. RPM: 170, WOB: 2-3 Ton,SPP: ~33 bar bei 300 L/m. ROP: 1,0 m/h


Innenkernrohr wurde gezogen aber der Kern wurde nicht gefangen.


Gekernt von 865m - 868m. RPM: 174, WOB: 2,5-3 Ton,SPP: 31-33 bar bei 280 L/m. ROP: 1,7 m/h


Kern #119 gezogen und abgelegt 3,31 m 110 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 868m - 871m. RPM: 174, WOB: 2-3 Ton,SPP: ~33 bar bei 275 L/m. ROP: 1,6 m/h


Kern #120 gezogen und abgelegt 2,88 m 96 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Kernstrang ausgebaut von Teufe 877 m bis zu Tage und abgelegt. 10 cm Kernbruchstück im 


Aussenrohr gefunden.


Der nicht gefangene Kern wird als Kernmarsch #122 gewertet mit 0% recovery


Reinigungsarbeiten am BHA,


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


gekernt von 862m - 877m, Kernstrang ausgebaut


24h Vorausplanung


Kernstrang einbauen und weiter kernen


Dossier I H-47 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:15 0,25 U


07:15 11:45 4,50 U


11:45 13:00 1,25 P


13:00 13:30 0,50 P


13:30 15:45 2,25 P


15:45 18:00 2,25 P


18:00 19:00 1,00 U


19:00 22:45 3,75 U


22:45 00:45 2,00 U


00:45 05:15 4,50 U


05:15 06:00 0,75 U


06:00 07:00 1,00 P


5,25 18,75 0,00 0,00


gekernt von 877m - 880m, Kernstrang aus- und eingebaut, gekernt von 880m - 881m


24h Vorausplanung


weiter kernen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Der nicht gefangene Kern wird als Kernmarsch #124 gewertet mit 0% recovery


Reinigungsarbeiten am BHA und Innenkernrohr und Komponenten komplett getauscht 


Kernstrang wieder eingebaut von zu Tage bis Teufe 880 m


Nachbohren von 878m - 880m. RPM: 185, WOB: 2,0 Ton,SPP: 31-33 bar bei 300 L/m. 


Gekernt von 880m - 881m. RPM: 170, WOB: 2,5-3 Ton,SPP: ~32 bar bei 310 L/m. ROP: 1,3 m/h


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. Kernrohr nicht eingerastet


nochmals Kernrohr gezogen und eingepumpt, Kernrohr eingerastet


Gekernt von 878m - 880m. RPM: 173, WOB: 2-3 Ton,SPP: ~32 bar bei 280 L/m. ROP: 1,0 m/h


Innenkernrohr wurde gezogen aber der Kern wurde nicht gefangen.


Kernstrang ausgebaut von Teufe 880 m bis zu Tage und abgelegt. 7 cm Kernbruchstück in der 


Krone gefunden.


Arbeitsbericht


Reinigungsarbeiten am BHA


Kernstrang wieder eingebaut von zu Tage bis Teufe 877m


Gekernt von 877m - 878m. RPM: 174, WOB: 2-3 Ton,SPP: 31-33 bar bei 300 L/m. ROP: 1,0 m/h


Kern #123 gezogen und abgelegt 3,84 m 384%  


Unfallfreie Tage: 601 Bohrzeit (netto) [h]: 4,70


Aktivität um 7 Uhr: kernen bei Teufe 881m Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,8


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 877


Tage seit Bohrbeginn: 40 Tagesleistung [m]: 4


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 881


TAGESBERICHT Nr.: 40 Datum: 19.10.2021


Tag: Dienstag


NAGRA NAB 22-04 H-48 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 09:00 2,00 P


09:00 09:45 0,75 P


09:45 10:30 0,75 P


10:30 11:15 0,75 U


11:15 12:00 0,75 P


12:00 13:00 1,00 P


13:00 15:00 2,00 P


15:00 15:30 0,50 P


15:30 19:00 3,50 P


19:00 19:45 0,75 P


19:45 23:00 3,25 U


23:00 23:30 0,50 P


23:30 00:30 1,00 P


00:30 01:30 1,00 P


01:30 06:00 4,50 U


06:00 07:00 1,00 U


8,00 16,00 0,00 0,00


Der nicht gefangene Kern wird als Kernmarsch #128 gewertet mit 0% recovery


 gekernt von 881m - 887m, Kernstrang aus- und eingebaut, neue Spülung zugesetzt


24h Vorausplanung


Kernstrang fertig einbauen, weiter kernen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kernstrang ausgebaut von Teufe 887 m bis zu Tage und abgelegt. 8cm Kernbruchstück in der 


Kernkrone gefunden


Reinigungsarbeiten am BHA und Kernstrang wieder eingebaut von zu Tage bis Teufe 247m


Innenkernrohr wurde gezogen aber der Kern wurde nicht gefangen.


Versucht mit Vollbohr-Innenrohr, Kernreste aus der Kernkrone rauszudrücken, ohne Erfolg


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 886m - 887m. RPM: 170,WOB: ~2,5 Ton,SPP: 30-33 bar bei 300 L/m. ROP: 1 m/h


Innenkernrohr wurde gezogen aber der Kern wurde nicht gefangen


Der nicht gefangene Kern wird als Kernmarsch #127 gewertet mit 0% recovery


Gekernt von 882m - 883m. RPM: 181,WOB: 2,5-3 Ton,SPP: ~31 bar bei 260 L/m. ROP: 1 m/h


Kern #126 gezogen und abgelegt 3,04 m 304 %


30m3 neue Silikatspülung einzirkuliert mit 560l/min und 35-37bar SPP


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 883m - 886m. RPM: 186,WOB: 2-3 Ton,SPP: 32-35 bar bei 280 L/m. ROP: 1 m/h


Während des Kernens nochmals 16m3 neue Silikatspülung zugesetzt -> insg. 46m3 neue Spülung


Arbeitsbericht


Gekernt von 881m - 882m. RPM: 170, WOB: 2,5-3 Ton,SPP: ~32 bar bei 310 L/m. ROP: 1 m/h


Kern #125 gezogen und abgelegt 1,34 m 67 %, nur Bruchstücke


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Nachgebohrt von 880m - 882m. RPM: 160,WOB: 2,5-3 Ton,SPP: ~27 bar bei 280 L/m. ROP: 1 m/h


Unfallfreie Tage: 602 Bohrzeit (netto) [h]: 6,70


Aktivität um 7 Uhr: Einbau Kernstrang Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,8


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 881


Tage seit Bohrbeginn: 41 Tagesleistung [m]: 6


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 887


TAGESBERICHT Nr.: 41 Datum: 20.10.2021


Tag: Mittwoch


Dossier I H-49 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:45 3,75 U


10:45 11:45 1,00 U


11:45 12:30 0,75 P


12:30 13:15 0,75 P


13:15 14:00 0,75 P


14:00 15:45 1,75 P


15:45 16:15 0,50 P


16:15 17:00 0,75 P


17:00 20:30 3,50 P


20:30 21:15 0,50 P


21:15 21:45 0,50 P


21:45 00:15 2,50 P


00:15 01:15 0,75 P


01:15 02:00 0,75 P


02:00 05:00 3,00 P


05:00 06:00 1,00 U


06:00 07:00 1,00 U


12,50 11,00 0,00 0,00


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 895m - 898m. RPM: 190,WOB: 2-3 Ton,SPP: ~32 bar bei 287 L/m. ROP: 1,1-1,8 m/h


Kern #132 gezogen und abgelegt 3,16 m 105 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 898m-901m.RPM: 190,WOB: 2-3 Ton,SPP: 32-36 bar bei 300 L/m. ROP: 0,8 - 1,1 m/h


Gekernt von 891m - 895m. RPM: 183,WOB: 2-3 Ton,SPP: ~33 bar bei 287 L/m. ROP: 1,3-1,5 m/h


Kern #131 gezogen und abgelegt 3,94 m 99 %  


24h Vorausplanung


Kernstrang weiter ausbauen, Kernbruchstücke entfernen, Kernstrang wieder einbauen, weiter kernen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kernstrang eingebaut, gekernt von 887m-901m, Kernstrang ausgebaut


kein Kern im Innenrohr -> Ausbau


Kernstrang ausgebaut von Teufe 901 m bis 696m


Overshot zum ziehen des Innenrohres eingefahren -> Aufstand 3m höher -> Innenrohr gezogen


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 888m - 891m. RPM: 190,WOB: 2-3 Ton,SPP: ~33 bar bei 287 L/m. ROP: 1,3-1,5 m/h


Kern #130 gezogen und abgelegt 2,94 m 98 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Arbeitsbericht


Kernstrang weiter eingebaut von Teufe 247m bis 882m


Nachgebohrt von 882m-887m. RPM: 105,WOB: 2,5-3 Ton,SPP: 27-28 bar bei 270 L/m. ROP: 1 m/h


Gekernt von 887m - 888m. RPM: 190,WOB: 2-3 Ton,SPP: 33-34 bar bei 290 L/m. ROP: 1,3 m/h


Kern #129 gezogen und abgelegt 5,61m  561%  


Unfallfreie Tage: 603 Bohrzeit (netto) [h]: 11,10


Aktivität um 7 Uhr: Ausbau Kernstrang Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,2


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 887


Tage seit Bohrbeginn: 42 Tagesleistung [m]: 14


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 901


TAGESBERICHT Nr.: 42 Datum: 21.10.2021


Tag: Donnerstag


NAGRA NAB 22-04 H-50 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:45 3,75 U


10:45 12:00 1,25 U


12:00 17:15 5,25 U


17:15 18:15 1,00 P 


18:15 19:00 0,75 P


19:00 19:30 0,50 P


19:30 20:15 0,75 P


20:15 22:15 2,00 P


22:15 23:00 0,75 P


23:00 23:45 0,75 U


23:45 04:00 4,25 U


04:00 04:45 0,75 U


04:45 07:00 2,25 U


3,00 19,75 1,25 0,00


Kern #135 gezogen und abgelegt 3,03 m 101 %  


Innenkernrohr eingepumpt aber nicht gelandet


Kern #134 gezogen und abgelegt 3,95 m 395 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Single Shot Messungen durchgeführt bei Teufe 885 m 0,2°


Gekernt von 902m-905m. RPM: 183,WOB: 2,5-3,0 Ton,SPP: 30-34 bar bei 290L/m. ROP: 1,5m/h


24h Vorausplanung


Kernstrang weiter einbauet, weiter kernen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kernstrang weiter ausgebaut, Kernbruchstücke entfernt, Kernstrang wieder eingebaut, gekernt, Kernstrang wieder aus- und eingebaut


Kernstrang ausgebaut von Teufe 905 m bis zu Tage


ca. 8cm Bruchstück im Aussenrohr gefunden und entfernt


Reinigungsarbeiten am BHA durchgeführt und Innenkernrohr wieder eingebaut


Kernstrang eingebaut von zu Tage bis Teufe 490m


Kernstrang mit neuer Krone wieder eingebaut von zu Tage bis Teufe 901m


Gekernt von 901m - 902m. RPM: 183,WOB: ~2,5Ton,SPP: 27-28 bar bei 322L/m. ROP: 1,1m/h


Arbeitsbericht


Kernstrang weiter ausgebaut von Teufe 696m bis zu Tage, ca. 10cm Bruchstück im Aussenrohr 


gefunden und entfernt


Der nicht gefangene Kern wird als Kernmarsch #133 gewertet mit 0% recovery


Washpipe gewechselt


Unfallfreie Tage: 604 Bohrzeit (netto) [h]: 2,80


Aktivität um 7 Uhr: Kernstrang eingebaut Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,4


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 901


Tage seit Bohrbeginn: 43 Tagesleistung [m]: 4


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 905


TAGESBERICHT Nr.: 43 Datum: 22.10.2021


Tag: Freitag


Dossier I H-51 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:00 3,00 U


10:00 12:15 2,25 P


12:15 13:00 0,75 P


13:00 14:45 1,75 P


14:45 18:15 3,50 P


18:15 19:00 0,75 P


19:00 19:30 0,50 P


19:30 22:45 3,25 P


22:45 23:45 1,00 P


23:45 00:30 0,75 P


00:30 02:15 1,75 P


02:15 03:15 1,00 P


03:15 04:00 0,75 P


04:00 04:45 0,75 P


04:45 05:15 0,50 U


05:15 05:45 0,50 U


05:45 07:00 1,25 P


12,75 11,25 0,00 0,00


Kern #138 gezogen und abgelegt 3,06 m 102 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt 


Gekernt von 914m-917m. RPM: 190,WOB: 2,5-3,5Ton,SPP: 24-27 bar bei 310L/m.ROP: 0,9-2,2m/h


Kern #139 gezogen und abgelegt 3,10m 103 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt 


Kern #137 gezogen und abgelegt 2,95 m 98 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt 


Gekernt von 911m-914m. RPM: 190,WOB: 2,5-3,5Ton,SPP: 30-34 bar bei 330L/m.ROP: 0,7-1,6m/h


24h Vorausplanung


weiter kernen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kernstrang weiter eingebaut, gekernt von 905m bis 919m


Innenkernrohr gezogen und ein ca 3cm Bruchstück im Kernfänger entfernt


Innenkernrohr wieder eingepumpt


Gekernt von 917,2m-919m. RPM: 190,WOB: ~3,5Ton,SPP: 23-25 bar bei 305L/m.ROP: ~1,5m/h


Gekernt von 917m-917,2m -> ROP und Drehmoment auf 0 gefallen -> Kernklemmer


Nochmals gezogen und ein ca. 4cm Bruchstück im Innenkernrohr gefunden


Innenkernrohr wieder eingepumpt und gelandet


Gekernt von 908m-911m. RPM: 180,WOB: 2-2,5 Ton,SPP: ~34 bar bei 295L/m. ROP: 0,7-1m/h


Arbeitsbericht


Kernstrang weiter eingebaut von Teufe 490m bis 905m


Gekernt von 905m-908m. RPM: 180,WOB: 2-2,5 Ton,SPP: ~34 bar bei 300L/m. ROP: ~1,5m/h


Kern #136 gezogen und abgelegt 2,99 m 99 %  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt -> Innenkernrohr nicht gelandet ->


Unfallfreie Tage: 605 Bohrzeit (netto) [h]: 12,20


Aktivität um 7 Uhr: Gekernt bei Teufe 919m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,1


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 905


Tage seit Bohrbeginn: 44 Tagesleistung [m]: 14


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 919


TAGESBERICHT Nr.: 44 Datum: 23.10.2021


Tag: Samstag


NAGRA NAB 22-04 H-52 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:45 0,75 P


07:45 08:30 0,75 P


08:30 09:15 0,75 P


09:15 10:45 1,50 P


10:45 12:30 1,75 U


12:30 17:00 4,50 U


17:00 18:45 1,75 P


18:45 19:00 0,25 U


19:00 23:45 4,75 U


23:45 00:15 0,50 U


00:15 02:15 2,00 P


02:15 03:00 0,75 P


03:00 03:45 0,75 P


03:45 05:30 1,75 P


05:30 06:15 0,75 P


06:15 07:00 0,75 P


6,50 17,25 0,25 0,00


Gekernt von 922m-925m. RPM: 190,WOB: 3-3,5Ton,SPP: 31-33 bar bei 310L/m.ROP: 1,0 - 2,0m/h


Kern #142 gezogen und abgelegt 3,37 m 112%  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt 


Gekernt von 925m-928m. RPM: 190,WOB: 3-3,5Ton,SPP: 31-33 bar bei 310L/m.ROP: 1,2 - 2,3m/h


24h Vorausplanung


weiter kernen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


gekernt von 919m bis 922m, Kernstrang aus/eingebaut, weiter gekernt von 922mbis 928m


Kern #143 gezogen und abgelegt 3 m 100%  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt 


Kernstrang eingebaut von zu Tage bis Teufe 921,2m -> Aufstand mit ~2Ton


Nachgebohrt bis Teufe 922m mit WOB 1-2Ton, SPP: 32-36 bar bei 450L/m


Innenkernrohr gezogen -> nur ein ca. 5cm Bruchstück im Innenrohr -> Bruchstück entfernt -> 


Innenkernrohr nochmals eingepumpt -> nicht eingerastet -> beim Hochziehen, ist die 


Sollbruchstelle am Kernseil gerissen


Kernstrang ausgebaut von Teufe 922 m bis zu Tage


Kern #141 gezogen und abgelegt 1,81 m 90%  


Neue Sollbruchstelle am Kernseil eingebaut


Arbeitsbericht


Gekernt von 919m-920m. RPM: 190,WOB: ~3,5Ton,SPP: 23-25 bar bei 305L/m.ROP: ~1,5m/h


Kern #140 gezogen und abgelegt 2,88 m 96%  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt 


Gekernt von 920m-922m. RPM: 184,WOB: 3-3,5Ton,SPP: 30-32 bar bei 300L/m.ROP: ~1,5m/h


Unfallfreie Tage: 606 Bohrzeit (netto) [h]: 5,80


Aktivität um 7 Uhr: Kernrohr eingepumpt Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,5


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 919


Tage seit Bohrbeginn: 45 Tagesleistung [m]: 9


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 928


TAGESBERICHT Nr.: 45 Datum: 24.10.2021


Tag: Sonntag


Dossier I H-53 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:30 1,50 P


08:30 09:15 0,75 P


09:15 09:45 0,50 P


09:45 11:15 1,50 P


11:15 12:00 0,75 P


12:00 14:00 2,00 P


14:00 16:15 2,25 P


16:15 17:00 0,75 P


17:00 17:30 0,50 P


17:30 20:30 3,00 P


20:30 21:30 1,00 P


21:30 22.15 0,75 P


22:15 00:30 2,25 P


00.30 01:30 1,00 P


01:30 02:00 0,50 P


02:00 05:30 3,50 P


05:30 06:15 0,75 P


06:15 07:00 0,75 U


14,00 10,00 0,00 0,00


Kern #148 gezogen und abgelegt 3,18 m 106%  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt 


Gekernt von 943m-945,8m. RPM: 190,WOB: 2,0-3,5Ton,SPP: 32-38 bar bei 310L/m.ROP: ~1m/h


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt 


Gekernt von 937m - 940m. RPM: 190,WOB: 2-2,5Ton,SPP: 33-35 bar bei 280L/m.ROP: 0,7-1,3m/h


Kern #147 gezogen und abgelegt 3,11 m 104%  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt 


Gekernt von 940m-943m. RPM: 190,WOB: 2,5-3,5Ton,SPP: 31-35 bar bei 310L/m.ROP: 1,0-1,8m/h


24h Vorausplanung


weiter kernen bis TD


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


gekernt von 928m bis 946m,


Drehmoment und ROP auf Null gefallen -> Verdacht auf Kernklemmer


Innenkernrohr gezogen


Plastikliner steckt im Aussenkernrohr fest, mehrere Versuche unternommen Liner zu heraus zu 


ziehen -> Innenkernrohr überprüft und zum Wiedereinbau vorbereitet


Kern #145 gezogen und abgelegt 2,95 m 98%  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt 


Angefangen zu Kernen -> Verdacht auf Kernklemmer -> Innenkernrohr nochmals gezogen ->


kein Bruchstück im Innenkernrohr -> angefangen zu kernen


Gekernt von 934m - 937m. RPM: 190,WOB: 2-2,5Ton,SPP: 33-35 bar bei 280L/m.ROP: 1,1-1,5m/h


Kern #146 gezogen und abgelegt 2,97 m 99%  


Arbeitsbericht


Gekernt von 928m - 931m. RPM: 183,WOB: 2,5-3Ton,SPP: 32-34 bar bei 290L/m.ROP: 2-2,5m/h


Kern #144 gezogen und abgelegt 2,89 m 96%  


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt 


Gekernt von 931m - 934m. RPM: 183,WOB: 2,5-3Ton,SPP: 32-34 bar bei 290L/m.ROP: 1,7-2m/h


Unfallfreie Tage: 607 Bohrzeit (netto) [h]: 13,40


Aktivität um 7 Uhr: Innenkernrohr gezogen Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,3


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 928


Tage seit Bohrbeginn: 46 Tagesleistung [m]: 18


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 946


TAGESBERICHT Nr.: 46 Datum: 25.10.2021


Tag: Montag


NAGRA NAB 22-04 H-54 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:30 0,50 P


07:30 08:00 0,50 P


08:00 09:15 1,25 P


09:15 13:15 4,00 P


13:15 14:15 1,00 P


14:15 14:45 0,50 P


14:45 18:45 4,00 P


18:45 21:45 3,00 P


P


P


21:45 22:00 0,25 P


22:00 03:30 5,50 P


03:30 04:30 1,00 P


04:30 07:00 2,50 P


8,00 16,00 0,00 0,00


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt 


Gekernt von 949m-952m. RPM: 187,WOB: 3,0-3,6 Ton,SPP: 33-36 bar bei 290L/m.ROP: ~0,75m/h


Innenkernrohr gezogen -> kein Kern im Innenkernrohr gefunden -> Innenkernrohr nochmals


Bohrloch sauber zirkuliert mit 460 L/min. 31 bar SPP.


Kernstrang ausgebaut von Teufe 952 m bis zu Tage 


24h Vorausplanung


Hilfsverrohrung ausbauen, Checktrip, SLB Logging


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


gekernt von 946m bis 952m,


Kern #151 gezogen und abgelegt 2,90 m 97%  


Vorbereitungen zum Ziehen der 7 5/8" Hilfsverrohrung


7 5/8" Hilfsverrohrung ausgebaut von Teufe 507m bis 422m


Gekernt von 945,8m-949m. RPM: 187,WOB: 1-2,5Ton,SPP: 33-36 bar bei 290L/m.ROP: ~1m/h


Kern #150 gezogen und abgelegt 3,16 m 105%  


eingepumpt und über den Kern gewaschen -> Innenkernrohr gezogen -> Kern gefunden


Arbeitsbericht


Innenkernrohr überprüft und zum Wiedereinbau vorbereitet


In der Zwischenzeit Kern #149 abgelegt 2,8m 99%


Stelle zwischen Teufe 941m und 945m mehrmals spülend/drehend befahren


Single Shot Messungen durchgeführt bei Teufe 938 m 0,3°


Unfallfreie Tage: 608 Bohrzeit (netto) [h]: 7,80


Aktivität um 7 Uhr: Ausbau Hilfsverrohrung Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,7


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 946


Tage seit Bohrbeginn: 47 Tagesleistung [m]: 6


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 47 Datum: 26.10.2021


Tag: Dienstag


Dossier I H-55 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 16:30 9,50 P


16:30 17:45 1,25 P


17:45 18:45 1,00 P


18:45 02:00 7,25 P


02:00 03:00 1,00 P


03:00 07:00 4,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


SLB Logging


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hilfsverrohrung ausgebaut, Checktrip


Spülend eingebaut bis Teufe 937m


Engstelle bei Teufe 946m mehrmals spülend/drehend befahren 


Weiter spülend eingebaut bis Teufe 950m, Aufstand 2m vor TD, spülend/drehend bis TD eingebaut


Bohrloch sauber zirkuliert mit 540l/min und 32bar SPP


Kernstrang ausgebaut von Teufe 952m bis 140m


Zwishen Teufe 946m und 937m kurzzeitig 3-4to überlast gezogen und spülend/drehend ausgebaut


Arbeitsbericht


7 5/8" Hilfsverrohrung weiter ausgebaut und abgelegt von Teufe 422m bis zu Tage


Running Equipment für die die Hilfsverrohrung abgelegt und Wearbushing gesetzt


Vorbereitungen für Einbau Kernstrang


Kernstrang eingebaut von zu Tage bis Teufe 931m


Unfallfreie Tage: 609 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Ausbau Kernstrang Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 48 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 48 Datum: 27.10.2021


Tag: Mittwoch


NAGRA NAB 22-04 H-56 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:45 0,75 P


07:45 08:00 0,25 P


08:00 09:30 1,50 P


09:30 11:00 1,50 P


11:00 15:00 4,00 P


15:00 16:30 1,50 P


16:30 17:15 0,75 P


17:15 00:45 7,50 P


00:45 01:30 0,75 P


01:30 07:00 5,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 49 Datum: 28.10.2021


Tag: Donnerstag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


Aktivität um 7 Uhr: Logging Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 49 Tagesleistung [m]: 0


Arbeitsbericht


Kernstrang weiter ausgebaut von Teufe 140m bis zu Tage


Vorbereitungen am Top Drive für SLB Logging


SLB Logging Unit auf die Lokation gefahren und für Logging vorbereitet


PJSM und Logging Tools aufgenommen für run #1 


Unfallfreie Tage: 610 Bohrzeit (netto) [h]:


Logging run # 2,2,3 PPC-MSIP-PPC-GPIT-EDTC-LEH.QT-CBL 


Main pass von 70m bis 874m repeat pass von 847m CBL von 513m bis Surface  


Logging run # 2,2,1 FMI-EMS-EDTC-LEG.QT Main pass von 952m bis 400m  repeat pass von 860m 


Logging Tools zu tage und abgelegt 


Logging Tools aufgenommen für run# 2 


Logging run # 2,2,2 UBI-GPTI-EDTC-LEH.QT Main pass 950m, repeat pass 844m bis 790m


Logging Speed 390 ft/hr 


Logging Tools zu tage und abgelegt 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kernstrang ausgebaut und abgelegt, Logging Equipment aufgebaut und Logging durchgeführt 


24h Vorausplanung


SLB Logging


Dossier I H-57 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:45 0,75 P


07:45 08:45 1,00 P


08:45 10:45 2,00 P


10:45 18:00 7,25 P


18:00 18:45 0,75 P


18:45 19:45 1,00 P


19:45 00:00 4,25 P


00:00 00:30 0,50 P


00:30 01:30 1,00 P


01:30 07:00 5,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


SLB Logging


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


SLB Logging durchgeführt 


Logging Tools zu tage und abgelegt 


Logging run # 2,2,6 ECS-ILE-EDTC-LEH.QT


Logging Tools aufgenommen für run # 6


PJSM Logging Tools eingefahren. Main pass von 952m bis 490m repeat pass von 847m 


Logging Tools aufgenommen für run# 4


PJSM Logging Tools eingefahren. Main pass von 952m bis 490m repeat pass von 847m 


Logging Tools zu tage und abgelegt 


Logging run # 2,2,5 APS-EMS-EDTC-LEH.QT


Logging Tools aufgenommen für run # 5


Main und repeat pass von 952m bis 500m 


Arbeitsbericht


Logging run # 2,2,3 PPC-MSIP-PPC-GPIT-EDTC-LEH.QT-CBL 


Main pass von 70m bis 874m repeat pass von 847m CBL von 513m bis Surface  


Logging Tools zu tage und abgelegt 


Logging run # 2,2.4 TLD-MCFL-EDTC-LEH.QT


Unfallfreie Tage: 611 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Logging Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 50 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 50 Datum: 29.10.2021


Tag: Freitag


NAGRA NAB 22-04 H-58 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 12:30 5,50 P


12:30 13:30 1,00 P


13:30 14:30 1,00 P


14:30 18:45 4,25 P


18:45 19:15 0,50 P


19:15 20:00 0,75 P


20:00 23:15 3,25 P


23:15 00:15 1,00 P


00:15 00:45 0,50 P


00:45 03:15 2,50 P


03:15 04:00 0,75 P


04:00 04:30 0,50 P


04:30 07:00 2,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


BOP Test, Aufbau Hydrotest, Equipment, Hydrotest 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


SLB Logging durchgeführt BOP Test begonnen 


Logging Equipment abgebaut 


Wearbushing gezogen 


BOP Drucktest durchgeführt mit 500psi und 3000psi laut Daldrup Protokoll und dokumentiert 


Logging Tools zu tage und abgelegt 


Logging run #2,2,8 SP-EMS-HRLT-EDTC-LEH.QT Logging Tools aufgenommen 


PJSM Logging Tools eingefahren. Main pass von 952m bis 490m repeat pass von 940m 


Logging Tools zu tage und abgelegt 


Logging run #2,2,9 USIT-EDTC-LEH.QT Logging Tools aufgenommen 


Logging Tools eingefahren. Main pass von 513m bis 5m repeat pass von 513m 


Arbeitsbericht


Logging run # 2,2,6 ECS-ILE-EDTC-LEH.QT repeat pass von 845m 790m


Logging Tools zu tage und abgelegt 


Logging run #2,2,7 HNGS-EDTC-LEH.QT Logging Tools aufgenommen 


PJSM Logging Tools eingefahren. Main pass von 952m bis 490m repeat pass von 847m 


Unfallfreie Tage: 612 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: BOP Test Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 51 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 51 Datum: 30.10.2021


Tag: Samstag


Dossier I H-59 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 15:30 8,50 P


15:30 18:00 2,50 P


18:00 20:00 2,00 P


20:00 04:00 8,00 P


04:00 04:30 0,50 P


04:30 07:00 2,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


BOP Test, Aufbau Hydrotest Equipment, Einbau Hydroteststrang mit Single Packer 


Tubinge befüllt mit Tracer Wasser 


Packer inflatet mit 12lit. und 70bar 


COM Phase 


Arbeitsbericht


BOP Drucktest durchgeführt mit 500psi und 3000psi laut Daldrup Protokoll und dokumentiert 


Rig Floor vorbereitet zum Einbau der Hydrotest Garnitur 


Hydrotest BHA aufgenommen und Horizontal bench Test durchgeführt 


Single Packer Assembly eingebaut von Surface bis 930,20m. Mit 2 7/8", L80, 6.5#, EUE. 


Unfallfreie Tage: 613 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 52 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 52 Datum: 31.10.2021


Tag: Sonntag


NAGRA NAB 22-04 H-60 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:00 3,00 P


10:00 14:00 4,00 P


14:00 15:30 1,50 P


15:30 16:00 0,50 P


16:00 18:15 2,25 P


18:15 21:45 3,50 P


21:45 01:00 3,25 P


01:00 07:00 6,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Single Packer 


Slim Packer inflatet mit 70bar 


SW Phase gestartet


Slim Packer Deflatet und sucker rod mit Slim Packer ausgebaut 


SW Phase 


Arbeitsbericht


COM Phase 


PSR Phase 


Wasser Spiegel im Tubing abgesengt durch Swabben bis teufe 70m 


Slim Packer installiert mit sucker rod Gestänge 


Unfallfreie Tage: 614 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 53 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 53 Datum: 01.11.2021


Tag: Montag


Dossier I H-61 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 15:00 8,00 P


15:00 07:00 16,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Single Packer 


Arbeitsbericht


SW Phase 


SWS2 Phase 


Unfallfreie Tage: 615 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 54 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 54 Datum: 02.11.2021


Tag: Dienstag


NAGRA NAB 22-04 H-62 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 17:45 10,75 P


17:45 19:30 1,75 P


19:30 02:00 6,50 P


02:00 03:00 1,00 P


03:00 07:00 4,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Single Packer 


Vorbereitung zum einbau des Dual Packer Hydrotest systems 


Arbeitsbericht


SWS2 Phase 


Deflate Packer 11 lit. fluid Return vom Packer 


Hydrotest Strang mit singel Packer ausgebaut bis zu tage und abgelegt 


post bench test durchegführt 


Unfallfreie Tage: 616 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 55 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 55 Datum: 03.11.2021


Tag: Mittwoch


Dossier I H-63 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:30 3,50 P


10:30 13:00 2,50 P


13:00 23:30 10,00 P


23:30 00:00 1,00 P


00:00 00:45 0,75 P


00:45 04:00 3,25 P


04:00 07:00 3,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 56 Datum: 04.11.2021


Tag: Donnerstag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 56 Tagesleistung [m]: 0


Arbeitsbericht


Vorbereitung zum Einbau des Dual Packer Hydrotest Systems 


Dual Packer Assembly bench Test durchgeführt 


Dual Packer Assembly eingebaut von Surface bis 930,20m. Mit 2 7/8", L80, 6.5#, EUE. 


beim Einbau Tubing Strang befüllt mit Tracer Wasser 


Unfallfreie Tage: 617 Bohrzeit (netto) [h]:


Vorbereitung zum Packer setzen 


Packer 1 gesetzt bei teufe 930m mit 12 Lit. Packer 2 gesetzt bei teufe 915m mit 12.5 Lit 


DHSIV geöffnet und COM gestartet


PSR Phase 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual Packer System 


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


NAGRA NAB 22-04 H-64 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:00 3,00 P


10:00 07:00 21,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual Packer System 


Arbeitsbericht


PSR Phase 


PW Phase 


Unfallfreie Tage: 618 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 57 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 57 Datum: 05.11.2021


Tag: Freitag


Dossier I H-65 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 14:00 7,00 P


14:00 15:00 1,00 P


15:00 21:00 6,00 P


21:00 21:45 0,75 P


21:45 22:00 0,25 P


22:00 07:00 9,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual Packer System 


Slim Packer inflatet 


SW1 Phase 


Arbeitsbericht


PW Phase 


Fluid Level abgesengt durch Swabben bis teufe 153m 


SW Phase


Slim Packer mit sucker rod eingebaut 


Unfallfreie Tage: 619 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 58 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 58 Datum: 06.11.2021


Tag: Samstag


NAGRA NAB 22-04 H-66 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 7,00 P


0,00 7,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual Packer System 


Arbeitsbericht


SWS Phase 


Unfallfreie Tage: 620 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 59 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 59 Datum: 07.11.2021


Tag: Sonntag


Dossier I H-67 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:30 0,50 P


07:30 09:00 1,50 P


09:00 10:00 1,00 P


10:00 11:00 1,00 P


11:00 13:15 2,25 P


13:15 17:45 4,50 P


17:45 18:15 0,50 P


18:15 19:30 1,25 P


19:30 07:00 11,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual Packer System 


Packer # 1 inflatet mit 12 Lit. und 70bar, Packer # 2 inflatet mit 11,5 Lit. und 70 bar. 


COM Phase 


PSR Phase 


Wasser Spiegel im Tubing abgesengt durch swabben bis 150m


Slim Packer mit sucker rod gestänge eingebaut 


PW Phase 


Arbeitsbericht


SWS Phase 


Slim Packer deflatet und ausgebaut Upper und Lower Packer deflatet. 


Start Hydraulik Test OPA1 


Dual Packer ausgebaut von teufe 930m bis 916m 


Unfallfreie Tage: 621 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 60 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 60 Datum: 08.11.2021


Tag: Montag


NAGRA NAB 22-04 H-68 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 61 Datum: 09.11.2021


Tag: Dienstag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 61 Tagesleistung [m]: 0


Arbeitsbericht


PW Phase 


Unfallfreie Tage: 622 Bohrzeit (netto) [h]:


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual Packer System 


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Dossier I H-69 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 14:45 7,75 P


14:45 16:00 1,25 P


16:00 17:00 1,00 P


17:00 17:45 0,75 P


17:45 19:45 2,00 P


19:45 00:00 4,25 P


00:00 01:15 1,25 P


01:15 07:00 5,75 P


0,00 24,00 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 62 Datum: 10.11.2021


Tag: Mittwoch


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 62 Tagesleistung [m]: 0


Arbeitsbericht


PW Phase 


Slim Packer deflatet und ausgebaut Upper und Lower Packer deflatet. 


Start Hydraulik Test OPA2 


Dual Packer ausgebaut von teufe 916m bis 895,6m 


Unfallfreie Tage: 623 Bohrzeit (netto) [h]:


Packer # 1 inflatet mit 11,5 Lit. und 70bar, Packer # 2 inflatet mit 12,0 Lit. und 70 bar. 


COM Phase 


PSR Phase 


Slim Packer mit sucker rod Gestänge eingebaut 


PW Phase 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual Packer System 


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


NAGRA NAB 22-04 H-70 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 63 Datum: 11.11.2021


Tag: Donnerstag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 63 Tagesleistung [m]: 0


Arbeitsbericht


PW Phase 


Unfallfreie Tage: 624 Bohrzeit (netto) [h]:


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual Packer System 


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Dossier I H-71 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 16:00 9,00 P


16:00 22:00 6,00 P


22:00 07:00 9,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual Packer System 


Arbeitsbericht


PW Phase 


SIT geöffnet und SW Phase gestartet


SIT geschlossen und SWS Phase gestartet


Unfallfreie Tage: 625 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 64 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 64 Datum: 12.11.2021


Tag: Freitag


NAGRA NAB 22-04 H-72 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 16:00 9,00 P


16:00 17:30 1,50 P


17:30 19:45 2,25 P


19:45 04:30 8,75 P


06:30 06:30 2,00 P


06:30 07:00 0,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


RIH/POOH Checktripgarnitur, Hydrotest mit Dual Packer System


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual Packer System, POOH Hydrotest Dual Packer System, RIH Checktripgarnitur


Garnitur konnte ohne überlasten frei gezogen werden


Tubing umgelagert, Areal vor Catwalk beräumt, Topdrive für Kernstrang umgebaut


Checktripgarnitur eingebaut von zu Tage bis Teufe 92m


Arbeitsbericht


SWS Phase


PW2 Phase


Slim Packer deflated und ausgebaut Upper und Lower Packer deflatet. 


Dual Packer assembley ausgebaut von Teufe 895,6m bis zu Tage


Unfallfreie Tage: 626 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Checktripgarnitur eingebaut Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 65 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 65 Datum: 13.11.2021


Tag: Samstag


Dossier I H-73 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 11:30 4,00 0,50 P


11:30 12:45 1,25 P


12:45 17:30 4,75 P


17:30 21:30 4,00 P


P


21:30 07:00 9,50 P


0,00 23,50 0,50 0,00


24h Vorausplanung


RIH Hydrotest Dual Packer System, Start Hydrotest


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


RIH/POOH Checktripgarnitur, RIH Hydrotest Dual Packer System


Dual Packer Assembly Bench Test durchgeführt 


Dual Packer Assembly eingebaut von Surface bis 530m, am 2 7/8", L80, 6.5#, EUE Tubing


Beim Einbau Tubing alle 10 Stangen mit Tracerwasser befüllt


Arbeitsbericht


Checktripgarnitur weiter eingebaut von Teufe 92m bis 938m -> mit ca. 4-5t aufgestanden


Bottoms up zirkuliert mit 530l/min und 31bar


Checktripgarnitur ausgebaut von Teufe 938m bis zu Tage


Vorbereitung zum Einbau des Dual Packer Hydrotest Systems 


Unfallfreie Tage: 627 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Einbau Dual Packer Assembly Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 66 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 66 Datum: 14.11.2021


Tag: Sonntag


NAGRA NAB 22-04 H-74 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 09:15 2,25 P


P


09:15 10:15 1,00 P


P


10:15 11:00 0,75 P


11:00 15:00 4,00 P


15:00 20:00 5,00 P


20:00 00:30 4,50 P


00:30 01:15 0,75 P


01:15 04:00 2,75 P


04:00 07:00 3,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


RIH Hydrotest Dual Packer System, Start Hydrotest


PW-Phase gestartet


Packer 1 in Teufe 776,4m mit 12L & 70bar bzw Packer 2 in Teufe 798,85m mit 12L & 70bar gesetzt


DHSIV geöffnet und COM-Phase gestartet


DHSIV geschlossen und PSR-Phase gestartet


Fluid level im Tubing durch 2maliges swabben auf 150m abgesenkt und PSR2 gestartet


Tubing wieder mit Tracerwasser aufgefüllt


Slim Packer an Sucker Rods eingebaut in Teufe 132m und gesetzt mit 40bar


Arbeitsbericht


Dual Packer Assembly weiter eingebaut von Teufe 530m - 801m, am 2 7/8", L80, 6.5#, EUE Tubing


Beim Einbau Tubing alle 10 Stangen mit Tracerwasser befüllt


Vorbereitung zum Packer setzen 


BDO1-Test


Unfallfreie Tage: 628 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 67 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 67 Datum: 15.11.2021


Tag: Montag


Dossier I H-75 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual packer System 


Arbeitsbericht


PW-Phase


Unfallfreie Tage: 629 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 68 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 68 Datum: 16.11.2021


Tag: Dienstag


NAGRA NAB 22-04 H-76 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 12:30 5,50 P


12:30 07:00 18,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual packer System 


Arbeitsbericht


PW-Phase


PW-2-Phase gestartet


Unfallfreie Tage: 630 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 69 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 69 Datum: 17.11.2021


Tag: Mittwoch


Dossier I H-77 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 16:45 9,75 P


16:45 19:45 3,00 P


19:45 21:30 1,75 P


21:30 22:30 1,00 P


22:30 23:00 0,50 P


23:00 23:45 0,75 P


23:45 05:45 6,00 P


05:45 06:15 0,50 P


06:15 07:00 0,75 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual packer System 


Garnitur konnte ohne überlasten frei gezogen werden


Tubing mit Tracerwasser befüllt und weitere Vorbereitungen zum Packer setzen 


Packer 1 in Teufe 800m mit 12L & 68bar bzw Packer 2 in Teufe 822,44m mit 12L & 68bar gesetzt


PSR-Phase


Fluid level im Tubing durch swabben auf 50m abgesenkt


PW-Phase gestartet


OPA3-Test


Arbeitsbericht


PW-2-Phase


Slim Packer deflated und ausgebaut Upper und Lower Packer deflatet. 


Vorbereitungen zum Umsetzten der Dual Packer Assembly


Dual Packer Assembly eingebaut von Teufe 801m - 822m, am 2 7/8", L80, 6.5#, EUE Tubing


Unfallfreie Tage: 631 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 70 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 70 Datum: 18.11.2021


Tag: Donnerstag


NAGRA NAB 22-04 H-78 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:15 1,25 P


08:15 14:00 5,75 P


14:00 07:00 17,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual packer System 


Arbeitsbericht


PW-Phase


DHSIV geöffnet und SW-Phase gestartet


DHSIV geschlossen und SWS-Phase gestartet


Unfallfreie Tage: 632 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 71 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 71 Datum: 19.11.2021


Tag: Freitag


Dossier I H-79 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:45 1,75 P


08:45 09:45 1,00 P


09:45 10:15 0,50 P


10:15 11:30 1,25 P


11:30 12:15 0,75 P


12:15 14:30 2,25 P


14:30 19:00 4,50 P


19:00 19:30 0,50 P


19:30 20:45 1,25 P


20:45 07:00 10,25 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual packer System 


Slim Packer an Sucker rods eingebaut bis Teufe 139m


PW-Phase gestartet


Garnitur konnte ohne überlasten frei gezogen werden


BDO2-Test


Packer 1 in Teufe 736m mit 12L & 66bar bzw Packer 2 in Teufe 758,44m mit 12L & 66bar gesetzt


DHSIV geöffnet und COM-Phase gestartet


DHSIV geschlossen und PSR-Phase gestartet


Fluid level im Tubing durch swabben auf 138m abgesenkt


Arbeitsbericht


SWS-Phase


Upper und Lower Packer deflatet. 


Vorbereitungen zum Umsetzten der Dual Packer Assembly


Dual Packer Assembly ausgebaut bis Teufe 760,64m, am 2 7/8", L80, 6.5#, EUE Tubing


Unfallfreie Tage: 633 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 72 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 72 Datum: 20.11.2021


Tag: Samstag


NAGRA NAB 22-04 H-80 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 02:00 19,00 P


02:00 07:00 5,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual packer System 


Arbeitsbericht


PW-Phase


SW-Phase


Unfallfreie Tage: 634 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 73 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 73 Datum: 21.11.2021


Tag: Sonntag


Dossier I H-81 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:00 1,00 P


08:00 22:30 14,50 P


22:30 23:00 0,50 P


23:00 00:15 1,25 P


00:15 01:15 1,00 P


01:15 02:15 1,00 P


02:15 03:15 1,00 P


03:15 05:15 2,00 P


05:15 07:00 1,75 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual packer System 


DHSIV geschlossen und PSR-Phase gestartet


Dual Packer Assembly ausgebaut bis Teufe 736,42m, am 2 7/8", L80, 6.5#, EUE Tubing


Garnitur konnte ohne überlasten frei gezogen werden


MAL1-Test


Vorbereitungen zum Packer setzten


Packer 1 in Teufe 712,56m mit 12L & 66bar bzw Packer 2 in Teufe 735m mit 12L & 66bar gesetzt


DHSIV geöffnet und COM-Phase gestartet


Arbeitsbericht


SW-Phase


SWS-Phase


Upper und Lower Packer deflatet. 


Slim Packer deflatet und ausgebaut


Unfallfreie Tage: 635 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 74 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 74 Datum: 22.11.2021


Tag: Montag


NAGRA NAB 22-04 H-82 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:15 1,25 P


08:15 10:30 2,25 P


10:30 12:30 2,00 P


12:30 07:00 18,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual packer System 


Arbeitsbericht


PSR-Phase


Fluid level im Tubing durch swabben auf 151m abgesenkt


Slim Packer an Sucker rods eingebaut bis Teufe 152m


PW-Phase gestartet


Unfallfreie Tage: 636 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 75 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 75 Datum: 23.11.2021


Tag: Dienstag


Dossier I H-83 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 00:00 17,00 P


00:00 07:00 7,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual packer System 


Arbeitsbericht


PW-Phase


SW-Phase


Unfallfreie Tage: 637 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 76 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 76 Datum: 24.11.2021


Tag: Mittwoch


NAGRA NAB 22-04 H-84 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 12:30 5,50 P


12:30 07:00 18,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual packer System 


Arbeitsbericht


SW-Phase


SWS-Phase


Unfallfreie Tage: 638 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 77 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 77 Datum: 25.11.2021


Tag: Donnerstag


Dossier I H-85 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 
07:00 07:45 0,75 P
07:45 08:45 1,00 P
08:45 10:00 1,25 P
10:00 19:30 9,50 P


19:30 20:30 1,00 P
20:30 07:00 10,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung
Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten
Hydrotest mit Dual packer System 


gezogen werden.
Vorbereitung zum BOP test test. Wear Bushing gezogen 
BOP Drucktest durchgeführt mit 500psi und 3000psi laut Daldrup Protokoll und dokumentiert 


Arbeitsbericht
SWS-Phase
Upper und Lower Packer deflatet. 
Slim Packer deflatet und ausgebaut
Dual Packer Assembly ausgebaut bis zu tage und abgelegt. Garnitur konnte ohne überlasten frei 


Unfallfreie Tage: 639 Bohrzeit (netto) [h]:
Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952
Tage seit Bohrbeginn: 78 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021
Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 78 Datum: 26.11.2021
Tag: Freitag


NAGRA NAB 22-04 H-86 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 14:00 7,00 P


14:00 15:00 1,00 P


15:00 15:45 0,75 P


15:45 16:00 0,25 P


16:00 16:15 0,25 P


16:15 16:45 0,50 P


16:45 21:00 4,25 P


21:00 01:00 4,00 P


01:00 01:45 0,75 P


01:45 07:00 5,25 P


0,00 24,00 0,00 0,00


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual packer System 


24h Vorausplanung


SW Phase 


DHSIV geöffnet und 2m3 Pearson Wasser verpumpt mit 500 LPM und 35 bar (15min einwirkzeit)


3 m3 Pearson Wasser verpumpt mit 550 LPM und 40 bar (NaOH displacement)


Oberen Packer inflatet mit 6,0 Lit und 80bar. Druck abgelassen von den Pump Leitungen 


COM Phase 


PSR Phase


Wasser Spiegel abgesengt im 2 7/8" Tubing durch Swabben 


Arbeitsbericht


Dual Packer Assembly eingebaut von 55m bis 818m, am 2 7/8", L80, 6.5#, EUE Tubing


Alle 10 Tubing wurden befüllt beim Einbau mit 3%-NaOH


Vorbereitung zum Fluid Austausch 


unteren Packer inflatet mit 6.5 Lit. 80 bar 


Unfallfreie Tage: 641 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 80 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 80 Datum: 28.11.2021


Tag: Sonntag


Dossier I H-87 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 12:00 5,00 P


12:00 07:00 19,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual packer System 


Arbeitsbericht


SW Phase 


SWS Phase Vorbereitungen mit SoleExpert Equipment für den Injektion Test 


Unfallfreie Tage: 642 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 81 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 81 Datum: 29.11.2021


Tag: Montag


NAGRA NAB 22-04 H-88 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 14:45 7,75 P


14:45 07:00 16,25 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual packer System 


Arbeitsbericht


SWS Phase Vorbereitung zum Injektion Test 


RI1 Injektion Test gestartet in steps von RI1 bis RI6 


Unfallfreie Tage: 643 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 82 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 82 Datum: 30.11.2021


Tag: Dienstag


Dossier I H-89 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 7,75 P


0,00 7,75 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual packer System 


Arbeitsbericht


 Hydro Test mit einem Dual Packer System 


Injektion Test von RI1 bis RI8 mit einer flow rate von 80 ml/min bis 130ml/min


Unfallfreie Tage: 644 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 83 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 83 Datum: 01.12.2021


Tag: Mittwoch


NAGRA NAB 22-04 H-90 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Hydrotest mit Dual packer System 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual packer System 


Arbeitsbericht


 Hydro Test mit einem Dual Packer System 


Injektion Test von RI8 bis RI9 mit einer flow rate von 80 ml/min bis 4,9L/min 


Unfallfreie Tage: 645 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest mit Dual Packer System Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 84 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 84 Datum: 02.12.2021


Tag: Donnerstag


Dossier I H-91 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:00 1,00 P


08:00 18:00 10,00 P


18:00 19:45 1,75 P


19:45 03:00 7,25 P


03:00 07:00 4,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Aufbohrstrang Einbauen und aufbohren auf 8 1/2"


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest mit Dual packer System, Test Strang ausgebaut und abgelegt 


Hydrotest String ausgebaut ohne Probleme bis zu tage und abgelegt keine überlasten gezogen  


Vorbereitung zum Aufbohrstrang Einbau. Gestänge Lager umgeräumt, KDK umgebaut auf NC50 


Arbeitsbericht


 Hydro Test mit einem Dual Packer System 


Injektion Test von RI8 bis RI9 mit einer flow rate von 80 ml/min bis 4,9L/min 


RIS Phase 


Packer # 1 und # 2 deflatet mit 6.6 Lit und 6.0 Lit ohne Probleme 


Unfallfreie Tage: 646 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Vorbereitung zum Einbau Aufbohrstrang Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 85 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 85 Datum: 03.12.2021


Tag: Freitag


NAGRA NAB 22-04 H-92 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:00 1,00 P


08:00 13:00 5,00 P


13:00 07:00 18,00 P


18,00 6,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Aufbohren auf 8 1/2"


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Aufbohrstrang Eingebaut und aufgebort auf 8 1/2" bis teufe 643m


Arbeitsbericht


Vorbereitung zum Aufbohrstrang Einbau. Gestänge Lager umgeräumt, KDK umgebaut auf NC50 


8 1/2" Aufbohr Garnitur aufgenommen und eingebaut bis teufe 518m 


Aufgebohrt auf 8 1/2" mit 1 -3t WOB,  1220 - 1600 LPM, 20 - 30bar SPP 50-60 RPM, 6-9m/hr ROP 


von Teufe 518m bis 643m 


Unfallfreie Tage: 647 Bohrzeit (netto) [h]: 18,00


Aktivität um 7 Uhr: Aufbohren auf 8 1/2" bei teufe 643m Durchschnitt. ROP [m/h]: 6,9


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 518


Tage seit Bohrbeginn: 86 Tagesleistung [m]: 125


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 643


TAGESBERICHT Nr.: 86 Datum: 04.12.2021


Tag: Samstag


Dossier I H-93 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24,00 P


24,00 0,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Aufbohren auf 8 1/2"


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Aufgebort auf 8 1/2" bis teufe 814m


Arbeitsbericht


Aufgebohrt auf 8 1/2" mit 1 -3t WOB,  1220 - 1600 LPM, 20 - 30bar SPP 50-60 RPM, 6-9m/hr ROP 


von Teufe 643m bis 814m 


Unfallfreie Tage: 648 Bohrzeit (netto) [h]: 20,00


Aktivität um 7 Uhr: Aufbohren auf 8 1/2" bei teufe 814m Durchschnitt. ROP [m/h]: 8,5


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 643


Tage seit Bohrbeginn: 87 Tagesleistung [m]: 171


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 814


TAGESBERICHT Nr.: 87 Datum: 05.12.2021


Tag: Sonntag


NAGRA NAB 22-04 H-94 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 03:15 20,25 P


03:15 03:45 0,50 P


03:45 04:00 0,25 P


04:00 06:30 2,50 P


06:30 07:00 0,50 P


20,25 3,75 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Aufbohrstrang ausbauen, Logging Operation 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Aufgebort auf 8 1/2" bis teufe 952m, Bohrstrang ausgebaut bis 507m, Strang eingebaut (wiper trip) 


Aufbohrstrang trocken ausgebaut bist teufe 507m keine überlasten gezogen 


Bohrstrang eingebaut Check Trip bis teufe 580m


Arbeitsbericht


Aufgebohrt auf 8 1/2" mit 1 -3t WOB,  1220 - 1600 LPM, 20 - 30bar SPP 50-60 RPM, 6-9m/hr ROP 


von Teufe 814m bis 952m 


Bohrung sauber gespült (Schüttelsiebe sauber)


Flowcheck durchgeführt (0 - 0)


Unfallfreie Tage: 649 Bohrzeit (netto) [h]: 17,00


Aktivität um 7 Uhr: Bohrstrang einbauen für Check Trip Durchschnitt. ROP [m/h]: 8,1


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 814


Tage seit Bohrbeginn: 88 Tagesleistung [m]: 138


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 88 Datum: 06.12.2021


Tag: Montag


Dossier I H-95 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:45 1,75 P


08:45 09:30 0,75 P


09:30 09:45 0,25 P


09:45 17:00 7,25 P


17:00 18:00 1,00 P


18:00 20:00 2,00 U


20:00 22:00 2,00 P


22:00 02:00 4,00 P


02:00 07:00 5,00 P


0,00 22,00 2,00 0,00


24h Vorausplanung


Logging Dilatometer


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Wiper Trip durchgeführt, Aufbohrstrang ausgebaut und abgelegt, Vorbereitung für Logging Operation, Logging 


Main pass von 490m bis 952m 


Vorbereitung für Logging Operation 


Wartezeit auf SLB Logging Crew 


Logging Equipment aufgebaut 


Logging run # 2.3,1 FMI-EMS-EDTC-LEH.QT Main pass 1800ft/hr von 490m bis 952m


repeat pass 1800 ft/hr von 790m bis 930m 


Logging run # 2,3,2, UBI-GPIT-EDTC-LEH.QT 


Arbeitsbericht


Bohrstrang eingebaut Check Trip  von 580m bis teufe 952m


Bohrung sauber zirkuliert (shaker clean) mit 1600 LPM, 35bar SPP 


Flow Check (0 - 0) 


Aufbohrstrang ausgebaut und abgelegt 


Unfallfreie Tage: 650 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Logging run #  2,3,2 Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 89 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 89 Datum: 07.12.2021


Tag: Dienstag


NAGRA NAB 22-04 H-96 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:00 3,00 P


10:00 15:30 5,50 P


15:30 20:30 5,00 P


20:30 00:00 3,50 P


00:00 07:00 7,00 U


0,00 17,00 7,00 0,00


24h Vorausplanung


Logging Operation 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Logging Dilatometer Logging Operation,


Erster Dilatometer Test durchgeführt


Dilatometer entspannt und versucht ausbauen bis zur 2 Test Station was nicht möglich ist 


Das Test Tool steckt fest. Versucht mit max. Zug Gewicht das Tool frei zu bekommen ohne Erfolg 


keine Kommunikation mit dem SLB Tool oder mit dem Dilatometer. Nagra Management informiert 


Arbeitsbericht


Logging run # 2,3,2, UBI-GPIT-EDTC-LEH.QT Main pass 490m bis 952m 


Vorbereitung für den Dilatometer Logging run 


Logging run # 2,3,3 Dilatometer-EDTC-LEH.QT RIH bis 100m Funktionstest Tool OK continue


RIH bist 906m erste Test Station 


Unfallfreie Tage: 651 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Dilatometer Logging Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 90 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 90 Datum: 08.12.2021


Tag: Mittwoch


Dossier I H-97 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 15:00 8,00 U


15:00 15:30 0,50 U


15:30 22:30 7,00 U


22:30 07:00 8,50 U


0,00 15,50 8,50 0,00


24h Vorausplanung


Dilatometer Fishing


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Dilatometer Fishing


790m gezogen -> Tool wurde wieder fest


Dilatometer konnte nicht mehr frei gezogen werden, beim Freiziehen riss die SLB Wireline ab.


Nachdem der Rest des Kabels an die Oberfläche gezogen wurde, wurde festgestellt, dass


das Kabel direkt am Socket abgerissen ist und kein Kabel mehr im Loch ist.


Entscheidung über Nacht keine weiteren Versuche zu unternehmen -> Stand by


Arbeitsbericht


Dilatometer steckte noch immer fest, es wurden mehrere Versuche unternommen das Tool frei 


zu ziehen -> ohne Erfolg


T-Bars am SLB Kabel angebracht und mit dem Elevator gezogen -> ohne Erfolg


Mit dem Elevator und der Dilatometer-Controlline gezogen -> mit Erfolg, Tool frei und bis Teufe


Unfallfreie Tage: 652 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Dilatometer Logging - Fishing Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 91 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 91 Datum: 09.12.2021


Tag: Donnerstag


NAGRA NAB 22-04 H-98 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:30 1,50 U


08:30 09:30 1,00 P


09:30 10:00 0,50 P


10:00 11:30 1,50 P


11:30 12:00 0,50 P


12:00 14:15 2,25 P


14:15 17:00 2,75 P


17:00 00:15 7,25 P


00:15 07:00 6,75 U


0,00 22,50 1,50 0,00


24h Vorausplanung


Dilatometer Fishing


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Dilatometer Fishing


die Hakenlast wieder fällt, wieder 22t überlast gezogen. usw.


Insegesamt konnte so bis Teufe 792,6m gezogen werden


Vorbereitungen zum Zug-Versuch mit dem TopDrive


Mit dem Topdrive 4000lb an der Controlline gezogen, die Controlline ist daraufhin abgerissen


und es konnten ~799m Controlline geborgen werden


Vorbereitungen zum Einbau des SLB Overshot


Strang mit Overshot eingebaut bist Teufe 796,10m. Fisch gefangen und freigezogen


Fisch wurde in Teufe 793,25m wieder fest. Mit max. 22t überlast gezogen, gewartet bis 


Arbeitsbericht


Stand by


Meeting mit allen Beteiligten bzgl.  der weiteren Vorgehensweise


Vorbereitungen zum Zug-Versuch mit der Controlline-Winch


Mit der Controlline-Winch bis 2500lb gezogen -> ohne Erfolg


Unfallfreie Tage: 653 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Dilatometer Logging - Fishing Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 92 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 92 Datum: 10.12.2021


Tag: Freitag


Dossier I H-99 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 12:45 5,75 P


12:45 13:00 0,25 P


13:00 19:15 6,25 P


19:15 21:30 2,25 P


21:30 22:00 0,50 P


22:00 05:00 7,00 P


05:00 06:00 1,00 P


06:00 07:00 1,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Dilatometer Fishing


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Dilatometer Fishing


Fishing strang ausgebaut von Teufe 794,66m bis 620m


mit den Pumpe zeigte jedoch trotztdem eine Anstieg des Pumpendruck -> Entscheidnug Ausbau


Fishing strang ausgebaut von Teufe 792,41m bis zu Tage und Fishingools abgelegt


Warten auf Entscheidung, in der Zwischenzeit Fish von SLB Tool getrennt 


Vorbereitungen zum Einbau des Fishing BHA von National Service Company


Fishing strang eingebaut von zu Tage bis Teufe 794,66m


Versucht zu Fischen, ohne Erfolg


rund 4m Fisch (Dilatometer) sind noch im Loch


rund 2m Fisch am Hacken, SLB Gamma Ray tool, und Teile des Dilatometer Safety joints


Arbeitsbericht


Weiter mit max. 22t überlast gezogen, gewartet bis die Hakenlast wieder fällt, wieder 


22t überlast gezogen. usw. -> ohne Erfolg, fast keine Bewegung möglich


Entscheidung, Fish nach unten bzw oben zu bewegen zwischen 18t Ab- und 45t Auflast


Nach 2-3 Fahrten nach oben bzw unten gab es einen starken Abfall der Hakenlast. Ein Test 


Unfallfreie Tage: 654 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Dilatometer Logging - Fishing Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 93 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 93 Datum: 11.12.2021


Tag: Samstag


NAGRA NAB 22-04 H-100 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 11:30 4,50 P


11:30 12:45 1,25 P


12:45 18:00 5,25 P


18:00 01:15 7,25 P


01:15 03:15 2,00 P


03:15 07:00 3,75 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


Ausbau Pushdown-BHA, Caliperlog, Entscheidung über MHF ja/nein


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Dilatometer Fishing


Versucht Fish nach unten zu drücken mit ca. 30t (komplettes Stranggewicht) -> mit Erfolg


Dilatometer konnte bis Teufe 945m gedrückt werden


Zirkuliert mit 1050l/min und 11bar SPP


Pushdown-Fish-BHA ausgebaut von Teufe 945m bis 167m


Arbeitsbericht


Fishing strang weiter ausgebaut von Teufe 620m bis zu Tage


es war kein Teil des Fisches am Hacken, der Overshot war leer


Vorbereitungen zum Einbau des Pushdown-Fish-BHA


Pushdown-Fish-BHA einbgebaut von zu Tage bis Teufe 795m


Unfallfreie Tage: 655 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Ausbau Strang Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 94 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 94 Datum: 12.12.2021


Tag: Sonntag


Dossier I H-101 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:15 1,25 P


08:15 09:45 1,50 P


09:45 13:15 3,50 P


13:15 18:30 5,25 P


18:30 20:30 2,00 U


20:30 00:45 4,25 U


00:45 01:00 0,25 P


01:00 02:00 1,00 P


02:00 05:30 3,50 P


05:30 05:45 0,25 P


05:45 06:30 0,75 P


06:30 07:00 0,50 P


0,00 17,75 6,25 0,00


24h Vorausplanung


MHF


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Ausbau Pushdown-BHA, Caliperlog, MHF


Testpunkt SF1-1, Teufe 770,89m


Testpunkt MHF1-1, Teufe 766,66m


Correlation Pass von 730m bis 603m


Testpunkt SF3-1, Teufe 640,78m


Testpunkt MHF3-1, 636,42


Repeat Pass von 809m bis 755m, mit 3000ft/hr


Extra Repeat Pass von 711m bis 500m, mit 3000ft/hr


Logging run #4.1.9 MDT-MF, Tools vorbereitet, Surface Checks und RIH


Troubleshooting - keine Stromversorgung mehr im Tool - Isolierung eines Kabels defekt


POOH, Kabel getauscht, Tool Checks


Correlation Pass #1 und #2 von 751m bis 730m


Arbeitsbericht


Pushdown-Fish-BHA weiter ausgebaut von Teufe 167m bis zu Tage


Vorbereitungen für SLB Caliper Log


Logging run #2.4.1 EMS-EDTC-LEH.QT, 


Main Pass von 939m bis 500, mit 3000ft/hr


Unfallfreie Tage: 656 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: SLB Logging Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 95 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 95 Datum: 13.12.2021


Tag: Montag


NAGRA NAB 22-04 H-102 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 09:00 2,00 P


09:00 11:00 2,00 P


11:00 11:30 0,50 P


11:30 12:30 1,00 P


12:30 15:00 2,50 P


15:00 16:15 1,25 P


16:15 19:15 3,00 P


19:15 20:15 1,00 P


20:15 20:30 0,25 P


20:30 21:00 0,50 P


21:00 22:30 1,50 P


22:30 22:45 0,25 P


22:45 01:45 3,00 P


01:45 02:45 1,00 P


02:45 03:30 0,75 P


03:30 03:45 0,25 P


03:45 05:15 1,50 P


05:15 06:30 1,25 P


06:30 07:00 0,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


MHF, FMI


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


MHF


Testpunkt SF4-1, Teufe 530,38m


POOH, Wasser aufgefüllt und RIH


Correlation Pass #1 und #2 von 551m bis 486m


POOH, Wasser aufgefüllt und RIH


Correlation Pass #1 und #2 von 592m bis 560m


Testpunkt MHF3-3, Teufe 595,42m


Testpunkt MHF3-3b, Teufe 584,92m


Testpunkt SR2-1, 570,24m


Correlation Pass #1 und #2 von 533m bis 490m


Testpunkt MHF3-1a, Teufe 636,42m 


Testpunkt SF2-1, Teufe 570,23m


Testpunkt MHF2-1, Teufe 566,05m


Testpunkt SR3-1, 640,78m


Correlation Pass von 605m bis 562m


Testpunkt SF3-3, Teufe 599,78m


Arbeitsbericht


Testpunkt MHF3-1, Teufe 636,42m fortgesetzt


POOH, Wasser aufgefüllt und RIH


Correlation Pass #1 und #2 von 751m bis 723m


Testpunkt SR1-1, Teufe 770,89m


Unfallfreie Tage: 657 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: SLB Logging Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 96 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 96 Datum: 14.12.2021


Tag: Dienstag


Dossier I H-103 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 09:45 2,75 P


09:45 11:00 1,25 P


11:00 11:45 0,75 P


11:45 12:15 0,50 P


12:15 15:00 2,75 P


15:00 17:00 2,00 P


17:00 18:15 1,25 P


18:15 19:00 0,75 P


19:00 19:30 0,50 P


19:30 20:00 0,50 P


20:00 07:00 11,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 97 Datum: 15.12.2021


Tag: Mittwoch


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


0,00


Aktivität um 7 Uhr: Housekeeping Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 97 Tagesleistung [m]: 0


Arbeitsbericht


Testpunkt MHF4-1, Teufe 526m


Testpunkt SR4-1, 530,37m


Downhole flowline stiffness test


POOH


Unfallfreie Tage: 658 Bohrzeit (netto) [h]:


SLB Logging unit abgebaut


DC`s, HWDP`s und Kerngestänge umgelagert


Powertong für Zementiergestänge installiert


Weitere Vorbereitungsarbeiten für Zementation


Housekeeping


Rig down Logging String und Tools abgelegt


Logging run #2.4.3 FMI-EMS-EDTC-LEH.QT, Tools vorbereitet, Surface Checks und RIH


Main Pass von 790m bis 500, mit 1800ft/hr


Repeat Pass von 562m bis 512m, mit 1800ft/hr


POOH


Rig down Logging String und Tools abgelegt


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


MHF, FMI, Vorbereitungen für Cementation


24h Vorausplanung


Wartezeit auf Gestänge, RIH Zementiertstrang, Spülungstausch, Plug#1


NAGRA NAB 22-04 H-104 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 18:30 11,50 P


18:30 20:00 1,50 P


20:00 02:45 6,75 P


02:45 04:00 1,25 P


04:00 05:15 1,25 P


05:15 06:30 1,25 P


06:30 07:00 0,50 P


0,00 12,50 11,50 0,00


In der Zwischenzeit Aufbau Fangmann Cementierservice, Spacer und Mixwasser vorbereitet


Wasser: 0,3m3, 1SG


TAGESBERICHT Nr.: 98 Datum: 16.12.2021


Tag: Donnerstag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


0,00


Aktivität um 7 Uhr: POOH Cementstrang Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 98 Tagesleistung [m]: 0


Arbeitsbericht


Standby - warten auf 2 7/8" Zementiergestänge


Vorbereitungen zum Einbau Zementstrang


Mule shoe eingebaut mit 55 joints 2 7/8" Tbg (L80, 6,4#, Hydrill) und 


5"DP von zu Tage bis Teufe 942m


Unfallfreie Tage: 659 Bohrzeit (netto) [h]:


Cement: 5,6m3, 1,66SG


Nachspacer: 0,4m3, 1,3SG


Spülung: 4,1m3, 1,01SG


Voller Rücklauf während der Cementation, keine Verluste beobachtet, Cement in place: 06:30Uhr


Cementstrang ausgebaut von Teufe 942m bis 816m, mit reduzierter Geschwindigkeit


Spülungstausch von K-Sil auf Polymerewasser (SG 1,01) durchgeführt mit ~800l/min und 


20bar SPP, es wurden 15m3 HiVis Pille und 45m3 Polymerewasser verpumpt


Weiterer Aufbau Fangmann Cementierservice inkl. PJSM mit allen Beteiligten


Cementline mit 150bar abgedrückt, Zement angemischt


Cementation mit folgenden verpumpten Mengen durchgeführt: 


Spacer: 4,53m3, 1,3SG


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Wartezeit auf Gestänge, RIH Zementiertstrang, Spülungstausch, Plug#1


24h Vorausplanung


WOC, Plug#2, WOC, Plug#3, WOC


Dossier I H-105 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:15 0,25 P


07:15 07:45 0,50 P


07:45 08:00 0,25 P


08:00 14:00 6,00 P


14:00 14:30 0,50 P


14:30 15:00 0,50 P


15:00 15:15 0,25 P


15:15 16:30 1,25 P


16:30 17:45 1,25 P


17:45 18:00 0,25 P


18:00 18:15 0,25 P


18:15 22:00 3,75 P


22:00 22:15 0,25 P


22:15 22:45 0,50 P


22:45 23:00 0,25 P


23:00 23:45 0,75 P


23:45 00:30 0,75 P


00:30 00:45 0,25 P


00:45 01:45 1,00 P


01:45 07:00 5,25 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Vorausplanung


WOC, Cement abtasten, Spülungswechsel, POOH Cementstrang


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


WOC, Plug#2, WOC, Plug#3, WOC


Spülung: 1,3m3, 1,01SG


Wasser: 0,3m3, 1SG


Cementstrang ausgebaut von Teufe 604m bis 479m, mit reduzierter Geschwindigkeit


Strang sauber zirkuliert


Cementstrang weiter ausgebaut von Teufe 479m bis 424m


WOC


Voller Rücklauf während der Cementation, keine Verluste beobachtet, Cement in place: 23:45Uhr


Weiterer Aufbau Fangmann Cementierservice inkl. PJSM mit allen Beteiligten


Cementline mit 150bar abgedrückt, Zement angemischt


Cementation mit folgenden verpumpten Mengen durchgeführt: 


Spacer: 4,5m3, 1,3SG


Cement: 4,7m3, 1,68SG


Nachspacer: 0,2m3, 1,3SG


Cementstrang eingebaut von Teufe 575m bis 611m Top Cement


Stange wieder auf Teufe 778m zurückgezogen, um Cementline anzuschlagen


Vorbereitungen für 3ten Cementplug


Spülung: 2,5m3, 1,01SG


Wasser: 0,3m3, 1SG


Cementstrang ausgebaut von Teufe 778m bis 594m, mit reduzierter Geschwindigkeit


Strang sauber zirkuliert


Cementstrang weiter ausgebaut von Teufe 594m bis 575m


WOC


Voller Rücklauf während der Cementation, keine Verluste beobachtet, Cement in place: 16:30Uhr


Weiterer Aufbau Fangmann Cementierservice inkl. PJSM mit allen Beteiligten


Cementline mit 150bar abgedrückt, Zement angemischt


Cementation mit folgenden verpumpten Mengen durchgeführt: 


Spacer: 4,5m3, 1,3SG


Cement: 5,9m3, 1,65SG


Nachspacer: 0,3m3, 1,3SG


Arbeitsbericht


WOC


In der Zwischenzeit Rolle am Topdrive gewechselt


Cementstrang eingebaut von Teufe 739m bis 781m Top Cement


Vorbereitungen für 2ten Cementplug


Cementstrang weiter ausgebaut von Teufe 816m bis 768m, mit reduzierter Geschwindigkeit


Strang sauber zirkuliert


Cementstrang weiter ausgebaut von Teufe 768m bis 739m


Stange wieder auf Teufe 778m zurückgezogen, um Cementline anzuschlagen


Unfallfreie Tage: 660 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: WOC Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 99 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 99 Datum: 17.12.2021


Tag: Freitag


NAGRA NAB 22-04 H-106 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:00 1 P


08:00 08:45 0,75 P


08:45 10:00 1,25 P


10:00 13:15 3,25 P


13:15 07:00 17,75 P


0,00 24,00 0,00 0,00


WOC, Cement abtasten, Spülungswechsel, POOH Cementstrang


24h Vorausplanung


Wintersicherung der Anlage


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Blind rams am BOP geschlossen


Anlage Wintersicher gemacht


diverse Reinigungsarbeiten und Housekeeping


Abbau Fangmann Equipment


Arbeitsbericht


WOC


Cementstrang eingebaut von Teufe 451m bis 500m Top Cement


Spülungstausch von Polymerewasser auf K-Sil durchgeführt mit ~920l/min und 20SPP


Cementstrang ausgebaut von Teufe 497m bis zu Tage 


Unfallfreie Tage: 661 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Wintersicherung Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 100 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 500


TAGESBERICHT Nr.: 100 Datum: 18.12.2021


Tag: Samstag


Dossier I H-107 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 19:00 12 P


19:00 07:00


0,00 12,00 0,00 0,00


Wintersicherung der Anlage


24h Vorausplanung


Wintersicherung der Anlage


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Arbeitsbericht


Anlage Wintersicher gemacht


diverse Reinigungsarbeiten und Housekeeping


Keine Nachtschicht mehr


Unfallfreie Tage: 662 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 101 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 500


TAGESBERICHT Nr.: 101 Datum: 19.12.2021


Tag: Sonntag


NAGRA NAB 22-04 H-108 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 19:00 12 P


19:00 07:00


0,00 12,00 0,00 0,00


Wintersicherung der Anlage


24h Vorausplanung


Wintersicherung der Anlage, Weihnachtspause


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Arbeitsbericht


Anlage Wintersicher gemacht


diverse Reinigungsarbeiten und Housekeeping


Keine Nachtschicht


Unfallfreie Tage: 663 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 102 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 500


TAGESBERICHT Nr.: 102 Datum: 20.12.2021


Tag: Montag


Dossier I H-109 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 19:00 12 P


0,00 12,00 0,00 0,00


Wintersicherung der Anlage


24h Vorausplanung


Wintersicherung der Anlage, Weihnachtspause


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Arbeitsbericht


Anlage Wintersicher gemacht


diverse Reinigungsarbeiten und Housekeeping


Unfallfreie Tage: 664 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 103 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 500


TAGESBERICHT Nr.: 103 Datum: 21.12.2021


Tag: Dienstag


NAGRA NAB 22-04 H-110 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 15:00 8 P


15:00 16:30 1,50 P


16:30 05:30 13 P


05:30 06:00 0,50 P


06:00 07:00 1,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 104 Datum: 03.01.2022


Tag: Montag


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 500


0,00


Aktivität um 7 Uhr: Einbau Bohrstrang Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 104 Tagesleistung [m]: 0


Arbeitsbericht


Bohranlage vorbereitet zum BOP Test


Wear Bushing gezogen und Test Plug gesetzt


BOP Drucktest durchgeführt mit 500psi und 3000psi laut Daldrup Protokoll und dokumentiert


Test Plug gezogen und wear bushing eingebaut


Unfallfreie Tage: 665 Bohrzeit (netto) [h]:


12 1/4"  BHA aufgenommen und eingebaut bis teufe 25m 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


BOP Test, Einbau 12 1/4" BHA 


24h Vorausplanung


Zement aufbohren bis 515m, Bohrstrang ausbauen, 8 1/2" BHA aufnehmen und 8 12" Pilot hole bohren


Dossier I H-111 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:45 3,75 P


10:45 14:00 3,25 P


14:00 14:45 0,75 P


14:45 17:30 2,75 P


17:30 21:00 3,50 P


21:00 22:00 1,00 P


22:00 22:45 0,75 P


22:45 02:00 3,25 P


02:00 06:00 4,00 P


06:00 07:00 1,00 P


4,25 19,75 0,00 0,00


Bohrstrang ausgebaut und abgelegt. RSS Tools aufgenommen und Surface Test durchgeführt 


Zement gebohrt von 500m bis 518m, Bohrstrang ausgebaut, 8 1/2" bohrstrang mit 12 /4" Stabilzer eingebaut 3m 8 1/2" Pilot hole gebohrt.


24h Vorausplanung


RSS einbau bis 520,5m und 8 1/2" side track bohren


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


RSS Bohrstrang eingebaut bis teufe 48m 


12 1/4" Bohrstrang ausgebaut von 518m bis zu tage und abgelegt


8 1/2" Pilot Hole BHA aufgenommen und eingebaut bis teufe 518m  


8 1/2" gebohrt von 518m bis 520,5m mit 63 RPM,1-2 ton WOB,2080 LPM, 49 bar SPP


Bohrung sauber zirkuliert (Shaker clean) 


9 1/2" Bohrstrang ausgebaut von 520,5m bis zu tage und abgelegt 


9 1/2" RSS BHA aufgenommen und Surface Test durchgeführt 


Arbeitsbericht
12 1/4"  BHA aufgenommen und eingebaut von 25m bis teufe 490m 


Top Zement abgetastet beim 500m vorgefunden. Zement gebohrt von 500m bis 518m mit


1-6 t WOB, 63 RPM, 1980 LPM, 25 bar SPP. 


Bohrung sauber zirkuliert (Shaker clean) 


Unfallfreie Tage: 666 Bohrzeit (netto) [h]: 4,25


Aktivität um 7 Uhr: Einbau RSS Bohrstrang Durchschnitt. ROP [m/h]: 4,8


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 500


Tage seit Bohrbeginn: 105 Tagesleistung [m]: 20,5


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 520,5


TAGESBERICHT Nr.: 105 Datum: 04.01.2022


Tag: Dienstag


NAGRA NAB 22-04 H-112 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:00 3 P 


10:00 11:00 1,00 P 


11:00 07:00 20 P 


20,00 4,00 0,00 0,00


RSS Tools aufgenommen und eingebaut Gebohrt von 520.5m bis 548m 


24h Vorausplanung


Side Track Bohren bis 952m


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Arbeitsbericht


RSS Bohrstrang eingebaut von 48m bis teufe 500m 


RSS und MWD tool test 


Time drilling von 520,5m bis 548m mit 1950LPM, 56 bar SPP 0.5-2,5ton WOB, 64 RPM, ROP 1-3 


Inclination. bei teufe 548m 1.2°


Unfallfreie Tage: 667 Bohrzeit (netto) [h]: 18,00


Aktivität um 7 Uhr: 8 1/2" Bohren mit RSS bei teufe 584m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,5


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 520,5


Tage seit Bohrbeginn: 106 Tagesleistung [m]: 27,5


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 548


TAGESBERICHT Nr.: 106 Datum: 05.01.2022


Tag: Mittwoch


Dossier I H-113 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 19:30 12,5 P 


19:30 20:15 0,75 P 


20:15 01:00 4,75 P 


01:00 07:00 6,00 P 


12,50 11,50 0,00 0,00


versucht Side Track zu erstellen ohne Erfolg, RSS BHA ausgebaut MUD Motor BHA eingebaut 


24h Vorausplanung


Side Track Bohren bis 952m


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Mud Motor BHH mit MWD aufgenommen Surface Test durchgeführt und eingebaut bis teufe 450m 


Arbeitsbericht
Time Drilling von 548m bis 577m mit 1950LPM, 56 bar SPP 0.5-2,5ton WOB, 64 RPM, ROP 1-1


Drilling Parameter mehrmals geändert um eine Side track zu Generieren ohne Erfolg 


Bohrung sauber zirkuliert (Shaker clean)


RSS Bohrstrang ausgebaut und abgelegt 


Unfallfreie Tage: 668 Bohrzeit (netto) [h]: 12,50


Aktivität um 7 Uhr: Einbau Mud Motor BHA beit Teufe 450m Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,3


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 548


Tage seit Bohrbeginn: 107 Tagesleistung [m]: 29


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 577


TAGESBERICHT Nr.: 107 Datum: 06.01.2022


Tag: Donnerstag


NAGRA NAB 22-04 H-114 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:00 1 P 


08:00 09:30 1,50 P 


09:30 07:00 21,5 P 


21,50 2,50 0,00 0,00


Mud Motor Eingebaut, Toolphase gesetzt und gebohrt (Sliding) bis teufe 592m  


24h Vorausplanung


Side Track Bohren bis 952m


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


 angestiegen auf 20% und Zement 80%  


Arbeitsbericht


Mud Motor BHH mit MWD eingebaut von 450m  bis teufe 577m 


Mit Mud Motor gebohrt von 577m bis 583m mit 5 ton WOB, 1750 LPM bei 58 bar SPP 


Bei teufe 583m Tool orientiert und gebohrt (sliding) bis teufe 592m mit 1900 LPM, 75bar


Permanent die cuttings auf dem Shaker überprüft, der Anteil von der Formation ist dabei


Unfallfreie Tage: 669 Bohrzeit (netto) [h]: 21,50


Aktivität um 7 Uhr: Richtbohren bei teufe 592 Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,6


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 577


Tage seit Bohrbeginn: 108 Tagesleistung [m]: 15


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 592


TAGESBERICHT Nr.: 108 Datum: 07.01.2022


Tag: Freitag


Dossier I H-115 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 14:15 7,25 P 


14:15 19:00 4,75 U


19:00 22:00 3,00 U


22:00 02:00 4,00 u


02:00 07:00 5,00 P


12,25 11,75 0,00 0,00


 Bohrstrang ausgebaut , Mud Motor Benthousing verstellt, Side track gebohrt von 592m bis 595m


24h Vorausplanung


Side Track Bohren bis 952m


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Benthousing verstellt nach 1,85°, Roller Kone Bit ausgetauscht nach PDC Bit


Bohrstrang eingebaut bis teufe 594m


Mud Motor Tool orientiert und gebohrt (sliding) von 592m bis teufe 595m mit 1700 LPM, 56 bar 


Arbeitsbericht
Mud Motor Tool orientiert und gebohrt (sliding) von 592m bis teufe 594m mit 1900 LPM, 


75 bar SPP 0-1 ton WOB.  Permanent die cuttings auf dem Shaker überprüft, der Anteil von der


  Formation ist dabei  angestiegen auf 20% bis 30%


Bohrgarnitur ausgebaut um das benthousing zu verstellen von 1.4° nach 1,85°


Unfallfreie Tage: 670 Bohrzeit (netto) [h]: 12,00


Aktivität um 7 Uhr: Richtbohren bei teufe 595 Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,2


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 592


Tage seit Bohrbeginn: 109 Tagesleistung [m]: 3


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 595


TAGESBERICHT Nr.: 109 Datum: 08.01.2022


Tag: Samstag


NAGRA NAB 22-04 H-116 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24 P 


24,00 0,00 0,00 0,00


Side track gebohrt von 595m bis 602m


24h Vorausplanung


Side Track Bohren bis 952m


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Arbeitsbericht
Mit Mud Motor gebohrt (sliding) von 595m bis teufe 602m mit 1700 LPM, 56 bar SPP, 0-2 ton WOB


Permanent die cuttings auf dem Shaker überprüft, der Anteil von der Formation ist dabei  


angestiegen von 20% auf 75%


Unfallfreie Tage: 671 Bohrzeit (netto) [h]: 22,00


Aktivität um 7 Uhr: Richtbohren bei teufe 602 Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,3


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 595


Tage seit Bohrbeginn: 110 Tagesleistung [m]: 7


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 602


TAGESBERICHT Nr.: 110 Datum: 09.01.2022


Tag: Sonntag


Dossier I H-117 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 12:15 5,25 P 


12:15 13:45 1,50 P


13:45 19:00 5,25 P


19:00 00:00 5,00 P


00:00 07:00 7,00 P


13,75 10,25 0,00 0,00


Side track gebohrt von 602m bis 661m


24h Vorausplanung


Side Track Bohren bis 952m


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Mud Motor Drilling Assembly ausgebaut und abgelegt 


RSS Drilling Assembly aufgenommen und eingebaut bis teufe 607m. 


Mit RSS Gebohrt von 607m bis 661m mit 2000 LPM, 70 bar SPP, 5 - 7 ton WOB, 6-12m/hr ROP  


Arbeitsbericht
Mit Mud Motor gebohrt (sliding) von 602m bis teufe 605m mit 1700 LPM, 56 bar SPP, 0-2 ton WOB


Permanent die cuttings auf dem Shaker überprüft, der Anteil von der Formation ist dabei  


angestiegen von 75% auf 90%


Mit Mud Motor gebohrt (Rotation) von 605m bis 607m 1800 LPM 75bar SPP 1-3 ton WOB 


Unfallfreie Tage: 672 Bohrzeit (netto) [h]: 13,75


Aktivität um 7 Uhr: Richtbohren bei teufe 661 Durchschnitt. ROP [m/h]: 4,2


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 602


Tage seit Bohrbeginn: 111 Tagesleistung [m]: 59


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 661


TAGESBERICHT Nr.: 111 Datum: 10.01.2022


Tag: Montag


NAGRA NAB 22-04 H-118 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24 P 


24,00 0,00 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 112 Datum: 11.01.2022


Tag: Dienstag


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 912


24,00


Aktivität um 7 Uhr: Richtbohren bei teufe 912 Durchschnitt. ROP [m/h]: 10,4


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 661


Tage seit Bohrbeginn: 112 Tagesleistung [m]: 251


Arbeitsbericht
Mit RSS Gebohrt von 661m bis 912m mit 2000 LPM, 70-75 bar SPP 5 - 7 WOB 


9-12m/hr ROP. Keine Spülung verluste festgestellt.


Unfallfreie Tage: 673 Bohrzeit (netto) [h]:


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Side track gebohrt von 661m bis 912m


24h Vorausplanung


Side Track Bohren bis 952m, Bohrstrang Ausbauen, Logging


Dossier I H-119 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 13:30 5,5 P 


13:30 15:00 1,5 P


15:00 22:00 7,00 P


22:00 23:30 1,50 P


23:30 03:00 3,50 P


03:00 05:30 2,50 P


05:30 06:45 1,25 P


06:45 07:00 0,25 P


5,50 17,50 0,00 0,00


Side track gebohrt von 912m bis 952m, Bohrstrang ausgebaut, SLB Logging


24h Vorausplanung


SLB Logging


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


POOH


Rig down Logging String und Tools abgelegt


der Ausbau erfolgte trocken es wurden mehrmals überlasten gezogen


Vorbereitungen für SLB Logging, incl PJSM mit allen Beteiligten


Tools vorbereitet, Surface Checks und RIH


Logging run #2.5.1 FMI-EMS-EDTC-LEH.QT, 


Main Pass von 948m bis 500, mit 1800ft/hr


Repeat Pass von 914m bis 790m, mit 1800ft/hr


Während des Ausbaus musste aufgrund der èberlasten nochmals kurz zirkuliert werden


Arbeitsbericht
Mit RSS Gebohrt von 912m bis 952m mit 2000 LPM, 70-80 bar SPP 5 - 7 WOB 


 5-12m/hr ROP. Keine Spülung verluste festgestellt.


Zirkuliert mit 2000 LPM und 75bar SPP - Shakers clean


Bohrstrang ausgebaut und abgelegt von Teufe 952m bis zu Tage, 


Unfallfreie Tage: 674 Bohrzeit (netto) [h]: 6,10


Aktivität um 7 Uhr: SLB Logging Durchschnitt. ROP [m/h]: 6,5


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 912


Tage seit Bohrbeginn: 113 Tagesleistung [m]: 40


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 113 Datum: 12.01.2022


Tag: Mittwoch


NAGRA NAB 22-04 H-120 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:00 1 P


08:00 12:15 4,25 P


12:15 12:30 0,25 P


12:30 13:15 0,75 P


13:15 16:00 2,75 P


16:00 19:15 3,25 P


19:15 20:00 0,75 P


20:00 00:15 4,25 P


00:15 07:00 6,75 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


SLB Logging, Checktrip


24h Vorausplanung


Checktrip, SLB Logging


Gesamtstunden


Spülend drehend eingebaut -> nachgeräumt bis Teufe 786m ohne Wiederstand


mit 1600-1800LPM, 30-50bar SPP, 64 RPM


Testpunkt SF1-1, Teufe 940,56m


Tool steckte fest -> mit der max. Cabletension rutschte das Tool immer weiter nach oben -> es 


konnte bis zum Casing shoe bzw bis zu Tage gezogen werden


Rig down logging Tools und Tools abgelegt


Rig down SLB logging unit


Checktrip BHA aufgenommen und eingebaut bis zum Casing Shoe


Arbeitsbericht
weiter rig down Tools vom vorherigen logging run 


Logging run #2.5.2 MDT-MHF


Tools vorbereitet, Surface Checks und RIH


Correlation Pass #1, #2 und #3 von 790m bis 826m


Unfallfreie Tage: 675 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Checktrip Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 114 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 114 Datum: 13.01.2022


Tag: Donnerstag


Dossier I H-121 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 11:30 4,5 P


11:30 12:30 1 P


12:30 15:15 2,75 P


15:15 16:30 1,25 U


16:30 20:15 3,75 P


20:15 20:45 0,50 P


20:45 23:30 2,75 P


23:30 00:45 1,25 P


00:45 01:45 1,00 P


01:45 02:15 0,50 P


02:15 02:45 0,50 P


02:45 05:15 2,50 P


05:15 07:00 1,75 P


0,00 22,75 1,25 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Checktrip, SLB Logging


24h Vorausplanung


SLB Logging


Gesamtstunden


Drucktest des Sleeve Packer


Tools vorbereitet


Main Pass von 952m bis 490, mit 1800ft/hr


Repeat Pass von 940m bis 830m, mit 1800ft/hr


POOH


Rig down Logging String und Tools abgelegt


Logging run #2.6.2 MDT-MHF 


Diskussion über finale Konfiguration des Toolstrings


der Ausbau erfolgte trocken, es wurden keine überlasten gezogen


Reparatur der Schienen auf denen das Topdrive läuft


Bohrstrang weiter ausgebaut und abgelegt von Teufe 506m bis zu Tage


Vorbereitungen für SLB Logging, incl PJSM mit allen Beteiligten


Logging run #2.6.1 FMI-EMS-EDTC-LEH.QT, 


Tools vorbereitet, Surface Checks und RIH


Arbeitsbericht
Spülend drehend eingebaut -> nachgeräumt von Teufe 786 bis Teufe 952m ohne Wiederstand


mit 1600-1800LPM, 30-50bar SPP, 64 RPM


Zirkuliert mit 1900LPM und 54bar SPP


Bohrstrang ausgebaut und abgelegt von Teufe 952m bis 506m


Unfallfreie Tage: 676 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Logging Tools vorbereitet Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 115 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 115 Datum: 14.01.2022


Tag: Freitag


NAGRA NAB 22-04 H-122 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:30 1,5 P


08:30 09:30 1 U


09:30 10:15 0,75 P


10:15 12:00 1,75 P


12:00 13:15 1,25 P


13:15 16:45 3,50 P


16:45 17:00 0,25 P


17:00 20:45 3,75 P


20:45 22:15 1,50 P


22:15 01:00 2,75 P


01:00 03:15 2,25 P


03:15 05:00 1,75 P


05:00 06:00 1,00 P


06:00 07:00 1,00 P


0,00 23,00 1,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


SLB Logging


24h Vorausplanung


SLB Logging, Hydrotest


Gesamtstunden


Rig down Logging String und Tools abgelegt


Logging run #2.6.4 FMI-PPC-EMS-EDTC-LEH.QT, 


Tools vorbereitet, Surface Checks und RIH


Casing Checks und RIH


Main Pass von Teufe 900m mit 1700ft/hr - noch im Gange


Testpunkt SF2-1, Teufe 905,4m


POOH, Wasser aufgefüllt und weitere Logging Tools zum bestehenden Strang hinzugefügt und RIH


Correlation pass


Testpunkt MHF2-1, Teufe 905,4


Testpunkt SR2-1, Teufe 905,4


POOH bis Teufe 300m, Wasser abgelassen und weiter POOH


Arbeitsbericht
Weiter Tools vorbereitet


1 Stunde NPT auf Grund von Eis in der Pumpe und der folgenden Fehlersuche


RIH und Correlation pass


Calibration in Teufe 522,5m


Unfallfreie Tage: 677 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: SLB Logging Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 116 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 116 Datum: 15.01.2022


Tag: Samstag


Dossier I H-123 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:30 1,5 P


08:30 09:15 0,75 P


09:15 10:00 0,75 P


10:00 11:00 1,00 P


11:00 11:30 0,50 U


11:30 22:00 10,50 P


22:00 00:00 2,00 P


00:00 07:00 7,00 P


0,00 23,50 0,50 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


SLB Logging, Hydrotest


24h Vorausplanung


Hydrotest


Gesamtstunden


Warten auf Entscheidung für Hydrotest


Vorbereitungen für den Einbau der Hydrotestgarnitur


Hydrotest BHA aufgenommen und Horizontal bench Test durchgeführt 


Dual Packer Assembly eingebaut von zu Tage bis Teufe 678m. Mit 2 7/8", L80, 6.5#, EUE. 


Dabei Tubinge mit Tracer Wasser befüllt


Arbeitsbericht
Logging run #2.6.4 FMI-PPC-EMS-EDTC-LEH.QT, Main Pass fortgesetzt


POOH


Rig down Logging String und Tools abgelegt


Rig down SLB logging unit


Unfallfreie Tage: 678 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: RIH Hydrotestgarnitur Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 117 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 117 Datum: 16.01.2022


Tag: Sonntag


NAGRA NAB 22-04 H-124 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:15 1,25 P


08:15 09:00 0,75 P


09:00 09:45 0,75 P


09:45 11:30 1,75 U


11:30 12:00 0,50 P


12:00 15:00 3,00 P


15:00 16:15 1,25 P


16:15 19:00 2,75 U


19:00 01:00 6,00 U


01:00 07:00 6,00 U


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest


24h Vorausplanung


Hydrotest


Gesamtstunden


Packer1 und 2 entspannt


Dual Packer Assembly ausgebaut von Teufe 815m bis zu Tage


es wurden während des Ausbaus keine überlasten gezogen


Fehlersuche im Toolstring


Packerdrucktest zeigte, dass der Packer dicht ist und kein Leck hat


Es wurden bereits 23.5L Packerfluid gepumpt aber Packer1 nimmt noch immer Fluid auf


Es wird ein Leck vermutet da P1 (Druck unter dem Packer) kontinuierlich steigt


Packer2 mit 23.5L und 60bar gesetzt


SIT geöffnet und COM-Phase gestartet


SIT geschlossen und PSR gestartet


Entscheidung POOH 


Entscheidung Packer2 zur Kontrolle zu spannen


Arbeitsbericht
Dual Packer Assembly eingebaut von Teufe 678m bis Teufe 815m. Mit 2 7/8", L80, 6.5#, EUE. 


Dabei Tubinge mit Tracer Wasser befüllt


Vorbereitungen zum Packer setzten


Packer1 wird gespannt


Unfallfreie Tage: 679 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Fehlersuche Hydrotestgarnitur Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 118 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 118 Datum: 17.01.2022


Tag: Montag


Dossier I H-125 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 15:15 8,25 U


15:15 16:45 1,50 P


16:45 01:00 8,25 P


01:00 02:15 1,25 P


02:15 07:00 4,75 P


0,00 24,00 0,00 0,00


Hydrotest


24h Vorausplanung


Hydrotest


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Dual Packer Assembly eingebaut von zu Tage bis Teufe 815m. Mit 2 7/8", L80, 6.5#, EUE. 


Dabei Tubinge mit Tracer Wasser befüllt. 8t Stranggewicht auf Teufe 815m MD.


Packer 1 mit 22L und 60bar gesetzt


Packer 2 mit 22L und 60bar gesetzt


SIT geöffnet und COM-Phase gestartet


Arbeitsbericht
Packer Drucktest mit 65bar und 80bar, kein Leck gefunden


Entscheidung Packer Sleeve zu tauschen und nochmals Drucktest mit 80bar, kein Leck gefunden


Horizontal Bench Test durchgeführt


Hydrotest BHA aufgenommen und vertical bench Test durchgeführt 


Unfallfreie Tage: 680 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 119 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 119 Datum: 18.01.2022


Tag: Dienstag


NAGRA NAB 22-04 H-126 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 15:30 8,5 P


15:30 23:00 7,50 P


23:00 07:00 8 P


0,00 24,00 0,00 0,00


Hydrotest


24h Vorausplanung


Hydrotest


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Arbeitsbericht
SIT geschlossen - PSR gestartet


PW gestartet


PW2 gestartet


Unfallfreie Tage: 681 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 120 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 120 Datum: 19.01.2022


Tag: Mittwoch


Dossier I H-127 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:15 1,25 P


08:15 14:45 6,50 P


14:45 23:00 8,25 P


23:00 05:00 6,00 P


05:00 07:00 2,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 121 Datum: 20.01.2022


Tag: Donnerstag


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


0,00


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 121 Tagesleistung [m]: 0


Arbeitsbericht
PW2 fortgesetzt


PW3 gestartet


PI gestartet


SIT geöffnet und SW gestartet


Unfallfreie Tage: 682 Bohrzeit (netto) [h]:


SIT geschlossen und SWS gestartet


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest


24h Vorausplanung


Hydrotest


NAGRA NAB 22-04 H-128 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 18:45 11,75 P


P


18:45 21:00 2,25 P


21:00 22:30 1,50 P


22:30 01:00 2,50 P


01:00 06:45 5,75 P


06:45 07:00 0,25 P


0,00 24,00 0,00 0,00


Hydrotest, POOH Hydrotestgarnitur


24h Vorausplanung


POOH Hydrotestgarnitur, SLB Logging, Aufbohren auf 12 1/4"


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Injektionstest mit 1.1L/min, Peak pressure 158bar


Packer 1 deflated, 22.2L Packerfluid zurück


Packer 2 deflated, 23.7L Packerfluid zurück


Hydrotestgarnitur freigezogen ohne überlasten und ausgebaut von Teufe 815m bis 792m


Arbeitsbericht
SWS fortgesetzt


Zwischenzeitlich wurde von Solexperts eine Pumpe für den Injektionstest gebracht und installiert


Injektionstest mit 1.2L/min, Peak pressure 153bar


Injektionstest mit 2L/min, Peak pressure 156bar


Unfallfreie Tage: 683 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 122 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 122 Datum: 21.01.2022


Tag: Freitag


Dossier I H-129 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 15:30 8,5 P


15:30 19:00 3,5 P


19:00 23:30 4,50 U


23:30 00:30 1,00 P


00:30 01:30 1,00 P


01:30 03:30 2,00 P


03:30 04:15 0,75 P


04:15 05:45 1,50 P


05:45 07:00 1,25 P


0,00 19,50 4,50 0,00


POOH Hydrotestgarnitur, SLB Logging, 12 1/4" Aufbohrstrang eingebaut


24h Vorausplanung


12 1/4" Aufbohrstrang einbauen, 12 1/4" aufbohren


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


POOH


Rig down Logging String und Tools abgelegt


12 1/4" Aufbohrgarnitur aufgenommen und eingebaut von zu Tage bis Teufe 25m


Wartezeit auf SLB


Vorbereitungen für SLB Logging, incl PJSM mit allen Beteiligten


Tools vorbereitet, Surface Checks und RIH


Logging run #2.7.1 FMI-PPC-EMS-EDTC-LEH-QT


Main pass from 790 m to 825 m (1800 ft/hr) 


Repeat pass from 500 m to 842 m (1750 ft/hr)


Arbeitsbericht
Hydrotestgarnitur weiter ausgebaut von Teufe 792m bis zu Tage


Während des Ausbau wurden keine überlasten gezogen


Interra Equipment abgebaut, Gestänge umgelagert und 12 1/4" Aufbohr BHA vorbereitet


Unfallfreie Tage: 684 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Aufbohrstrang eingebaut Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 123 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 123 Datum: 22.01.2022


Tag: Samstag


NAGRA NAB 22-04 H-130 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:45 3,75 P


10:45 11:00 0,25 P


11:00 15:15 4,25 P


15:15 01:30 10,25 P


01:30 02:30 1,00 U


02:30 07:00 4,50 P


19,00 4,00 1,00 0,00


24h Vorausplanung


12 1/4" aufbohren


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


12 1/4" Aufbohrstrang eingebaut, 12 1/4" aufgebohrt, Washpipe gewechselt, 12 1/4" aufgebohrt,


Aufgebohrt von 8 1/2" auf 12 1/4" von 527 m bis 556 m


2450 L/min, WOB: 3,5-5Ton, SPP: 47 Bar, 64RPM, ROP: 3,6-5,0  m/hr


Washpipe leckte und wurde gewechselt


Aufgebohrt von 8 1/2" auf 12 1/4" von 556 m bis 574 m


2530 L/min, WOB: 34-5Ton, SPP: 48 Bar, 63RPM, ROP: 3-4  m/hr


Arbeitsbericht
12 1/4" Aufbohrgarnitur weiter aufgenommen und eingebaut von Teufe 25m bis 510m


Spülen, drehend eingebaut von 510m (Meißelposition) bis 520 m (Schnitteufe 518m)


Aufgebohrt von 8 1/2" auf 12 1/4" von 520 m bis 527 m (Meißelposition)


2000-2200L/min, WOB: 2-3,5Ton, SPP: 32-37Bar, 63RPM, ROP: 1,8 m/h


Unfallfreie Tage: 685 Bohrzeit (netto) [h]: 17,10


Aktivität um 7 Uhr: Aufbohren nach 12 1/4" Durchschnitt. ROP [m/h]: 3,1


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 520


Tage seit Bohrbeginn: 124 Tagesleistung [m]: 54


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 574


TAGESBERICHT Nr.: 124 Datum: 23.01.2022


Tag: Sonntag


Dossier I H-131 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 20:30 13,5 P


20:30 21:00 0,5 U


21:00 03:00 6,00 U


03:00 07:00 4,00 U


13,50 10,50 0,00 0,00


24h Vorausplanung


12 1/4" Aufbohrstrang einbauen,12 1/4" aufbohren


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


12 1/4" aufgebohrt, Roundtrip für Bit Wechsel


PDC bit auf Mill Tooth bit gewechselt und 12 1/4" Aufbohrgarnitur wieder  eingebaut von 


zu Tage bis Teufe 575m


Arbeitsbericht
Aufgebohrt von 8 1/2" auf 12 1/4" von 574 m bis 611m (Schitteufe 609,4)


2360-2530L/min, WOB: 3-6Ton, SPP: 48-56Bar, 63RPM, ROP: ~3 m/h


Bohrung sauber zirkuliert, 2400l/min, 53bar SPP


12 1/4" Aufbohrgarnitur ausgebaut von Teufe 611m bis zu Tage


Unfallfreie Tage: 686 Bohrzeit (netto) [h]: 12,20


Aktivität um 7 Uhr: Roundtrip Durchschnitt. ROP [m/h]: 3,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 574


Tage seit Bohrbeginn: 125 Tagesleistung [m]: 37


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 611


TAGESBERICHT Nr.: 125 Datum: 24.01.2022


Tag: Montag


NAGRA NAB 22-04 H-132 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:30 0,5 U


07:30 19:00 11,5 P


19:00 22:00 3,00 U


22:00 00:00 2,00 U


00:00 00:15 0,25 U


00:15 05:15 5,00 U


05:15 07:00 1,75 U


11,50 10,50 2,00 0,00


Dynamische Verluste von ~500l/h beobachtet


Flow check -> keine Verluste


24h Vorausplanung


Einbau Kernbohrstrang/Checktrip


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


12 1/4" Aufbohrstrang eingebaut, 12 1/4" aufgebohrt, Singleshotmessung durchgeführt 12 1/4" Aufbohrstrang ausgebaut


3 Singleshotmessungen ohne Ergebnis durchgeführt 


Warten auf Entscheidung, Dabei Strang gedreht und zirkuliert mit 500l/min und ~1bar SPP


12 1/4" Aufbohrgarnitur ausgebaut von Teufe 652m bis zu Tage


Gestänge umgelagert, Vorbereitungen zum Einbau Kernbohrstrang/Checktripgarnitur


Arbeitsbericht
12 1/4" Aufbohrgarnitur wieder  eingebaut von Teufe 575m bis 595m


Letzte Stange bis Teufe 611m, spülend eingebaut mit 1000l/min und 7-10bar SPP


Aufgebohrt von 8 1/2" auf 12 1/4" von 611 m bis 652m


2200-2530L/min, WOB: 3-6Ton, SPP: 43-45Bar, 63RPM, ROP: 3,5-4,5 m/h


Unfallfreie Tage: 687 Bohrzeit (netto) [h]: 10,50


Aktivität um 7 Uhr: Kernbohrstrang vorbereitet Durchschnitt. ROP [m/h]: 3,9


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 611


Tage seit Bohrbeginn: 126 Tagesleistung [m]: 41


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 652


TAGESBERICHT Nr.: 126 Datum: 25.01.2022


Tag: Dienstag


Dossier I H-133 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:00 1 U


08:00 12:30 4,50 U


12:30 14:15 1,75 U


14:15 15:15 1,00 U


15:15 16:00 0,75 U


16:00 17:45 1,75 U


17:45 18:30 0,75 U


18:30 19:00 0,50 P


19:00 21:45 2,75 U


21:45 23:30 1,75 P


23:30 04:00 4,50 P


04:00 07:00 3,00 P


4,00 19,25 0,75 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


RIH Kernbohrstrang, gekernt, POOH Kernbohrstrang, 12 1/4" Aufbohrstrang eingebaut, 12 1/4" aufgebohrt


24h Vorausplanung


12 1/4" aufbohren


Gesamtstunden


Gestänge umgelagert, Vorbereitungen zum Einbau der 12 1/4" Aufbohrgarnitur


12 1/4" Aufbohrgarnitur eingebaut von zu Tage bis Teufe 651m


Letzten zwei Stangen spülend eingebaut


Aufgebohrt von 6 3/8" auf 12 1/4" von 651m bis 654m. 


Aufgebohrt von 8 1/2" auf 12 1/4" von 654m bis 666m


2300L/min, WOB: ~5Ton, SPP: 40Bar, 63RPM, ROP: 4-6 m/h


Gekernt von 651m - 654m, RPM186, WOB ~2Ton, SPP 7-8bar bei 320 L/m, ROP2-3m/h  


Kern gezogen und abgelegt 3,02m 101%  -> 100% Zement


Kernbohrstrang ausgebaut von Teufe 654m bis 435m


Rolle am Topdrive getauscht


8m Fahrseil nachgenommen


Kernbohrstrang weiter ausgebaut von Teufe 435m bis zu Tage


Arbeitsbericht
weitere Vorbereitungen zum Einbau Kernbohrstrang/Checktripgarnitur


Kernbohrstrang eingebaut von zu Tage bis Teufe 651m -> mit 2-3t aufgestanden


Versucht zu spülen bzw zu kernen -> Pumpendrücke zu hoch -> Innenkernrohr gezogen und


mit 1150L und 2.5bar SPP zirkuliert -> Innenkernrohr wieder eingepumpt


Unfallfreie Tage: 688 Bohrzeit (netto) [h]: 3,60


Aktivität um 7 Uhr: 12 1/4" aufbohren Durchschnitt. ROP [m/h]: 4,1


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 651


Tage seit Bohrbeginn: 127 Tagesleistung [m]: 15


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 666


TAGESBERICHT Nr.: 127 Datum: 26.01.2022


Tag: Mittwoch


NAGRA NAB 22-04 H-134 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24


24,00 0,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


12 1/4" aufgebohrt bis teufe 768m 


24h Vorausplanung


12 1/4" aufbohren


Gesamtstunden


angestiegen von 50% bis 75%


Arbeitsbericht
Aufgebohrt von 8 1/2" auf 12 1/4" von 666m bis 768m


2300L/min, WOB: ~5Ton, SPP: 40Bar, 63RPM, ROP: 4-6 m/h


Permanent die cuttings auf dem Shaker überprüft, der Anteil von der Formation ist dabei 


Unfallfreie Tage: 689 Bohrzeit (netto) [h]: 22,00


Aktivität um 7 Uhr: 12 1/4" aufbohren bei teufe 768m Durchschnitt. ROP [m/h]: 4,6


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 666


Tage seit Bohrbeginn: 128 Tagesleistung [m]: 102


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 768


TAGESBERICHT Nr.: 128 Datum: 27.01.2022


Tag: Donnerstag


Dossier I H-135 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24


24,00 0,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


12 1/4" aufgebohrt bis teufe 872m 


24h Vorausplanung


12 1/4" aufbohren


Gesamtstunden


zwischen 50% und 75%. Keine Spülungsverluste festgestellt. 


Arbeitsbericht
Aufgebohrt von 8 1/2" auf 12 1/4" von 768m bis 872 m


2300L/min, WOB: ~5Ton, SPP: 40Bar, 63RPM, ROP: 4-6 m/h


Permanent die cuttings auf dem Shaker überprüft, der Anteil von der Formation schwankt  


Unfallfreie Tage: 690 Bohrzeit (netto) [h]: 22,00


Aktivität um 7 Uhr: 12 1/4" aufbohren bei teufe 872m Durchschnitt. ROP [m/h]: 4,7


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 768


Tage seit Bohrbeginn: 129 Tagesleistung [m]: 104


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 872


TAGESBERICHT Nr.: 129 Datum: 28.01.2022


Tag: Freitag


NAGRA NAB 22-04 H-136 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 14:15 7,25 P


14:15 15:15 1,00 P


15:15 21:30 6,25 P


21:30 22:00 0,50 P


22:00 01:45 3,75 P


01:45 07:00 5,25 P


7,25 16,75 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Aufgebohrt bis teufe 903m, Aufbohrstrang ausgebaut und abgelegt, 12 1/4" Bohr Strang aufgenommen und eingebaut bis teufe 630m  


24h Vorausplanung


12 1/4" aufbohren bis 952m


Gesamtstunden


Bohrung sauber zirkuliert, flow check durchgeführt 0/0


Hole Opener Bohrstrang ausgebaut bis zu tage und abgelegt 


12 1/4" BHA aufgenommen


12 1/4" Bohrstrang eingebaut bis 606m


Bei teufe 606m wiederstand beim Einbau 20m ausgebaut und spülend und drehend wieder  


eingebaut bis 620m weiter eingebaut trocken ohne Probleme 


Arbeitsbericht
Aufgebohrt von 8 1/2" auf 12 1/4" von 872m bis 903 m


2300L/min, WOB: ~5Ton, SPP: 40Bar, 63RPM, ROP: 4-6 m/h


Permanent die cuttings auf dem Shaker überprüft, der Anteil von der Formation schwankt  


zwischen 50% und 75%. Keine Spülungsverluste festgestellt. 


Unfallfreie Tage: 691 Bohrzeit (netto) [h]: 7,00


Aktivität um 7 Uhr: 12 1/4" Bohrstrang einbauen bei teufe 630m Durchschnitt. ROP [m/h]: 4,4


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 872


Tage seit Bohrbeginn: 130 Tagesleistung [m]: 31


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 903


TAGESBERICHT Nr.: 130 Datum: 29.01.2022


Tag: Samstag


Dossier I H-137 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 09:00 2 P


09:00 07:00 22


22,00 2,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


12 1/4" Bohr Strang eingebaut bis teufe und gebohrt bis teufe 946m  


24h Vorausplanung


12 1/4" aufbohren bis 952m


Gesamtstunden


zwischen 50% und 75%. Keine Spülungsverluste festgestellt. 


Arbeitsbericht
12 1/4" Bohrstrang eingebaut von 620m bis 903m eingebaut  


Aufgebohrt mit 12 1/4" Rollen meissel von 903m bis 946 m


2300L/min, WOB: 3-5Ton, SPP: 45Bar, 63RPM, ROP: 2-3 m/h


Permanent die cuttings auf dem Shaker überprüft, der Anteil von der Formation schwankt  


Unfallfreie Tage: 692 Bohrzeit (netto) [h]: 20,00


Aktivität um 7 Uhr: 12 1/4" Bohren bei teufe 946m Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,1


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 903


Tage seit Bohrbeginn: 131 Tagesleistung [m]: 43


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 946


TAGESBERICHT Nr.: 131 Datum: 30.01.2022


Tag: Sonntag


NAGRA NAB 22-04 H-138 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 14:00 7 P


14:00 14:15 0,25 P


14:15 20:00 5,75 P


20:00 03:15 7,25 P


03:15 07:00 3,75 P


7,00 17,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


12 1/4" Bohr Strang eingebaut bis teufe und gebohrt bis teufe 947,5m, Bohrstrang ausgebau und milling tools Eingebaut  


24h Vorausplanung


12 1/4" Bohren / Fräsen bis 947,5m 


Gesamtstunden


Flow check 0/0


12 1/4" Bohrstrang ausgebaut von 947,5m bis zu tage und abgelegt 


12 1/4" Milling Assembly eingebaut 


Bei teufe 947.5m top Fish Start milling Procedere mit verschieden Drilling Parameter 


Arbeitsbericht
Aufgebohrt mit 12 1/4" Rollen Meißel von 946m bis 947,5 m


2300L/min, WOB: 3-5Ton, SPP: 45Bar, 63RPM, ROP: 2-3 m/h


Permanent die cuttings auf dem Shaker überprüft, bei teufe 947m 100% Formation mit  


Aluminium teile vom Dilatometer. Keine Spülungsverluste festgestellt. 


Unfallfreie Tage: 693 Bohrzeit (netto) [h]: 6,00


Aktivität um 7 Uhr: Fräsen bei teufe 947,5 Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,2


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 946


Tage seit Bohrbeginn: 132 Tagesleistung [m]: 1,5


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 947,5


TAGESBERICHT Nr.: 132 Datum: 31.01.2022


Tag: Montag


Dossier I H-139 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 14:00 24 P


24,00 0,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Bohren Fräsen bei teufe 951m  


24h Vorausplanung


12 1/4" Bohren / Fräsen bis 952m Bohrstrang ausbauen, Logging


Gesamtstunden


Arbeitsbericht
Milling bei teufe 947,5m bis 951m mit verschieden Drilling Parameter 60-120 RPM, 1-8ton WOB 


2330 LPM bei 47 bar SPP Permanent die cuttings auf dem Shaker überprüft, Aluminium  


und Stahl teile vom Dilatometer auf dem Shaker vorgefunden. Keine Spülungsverluste festgestellt


Ab teufe 948,5m Große mengen Gummiteile auf den shacker 


Unfallfreie Tage: 694 Bohrzeit (netto) [h]: 20,00


Aktivität um 7 Uhr: Fräsen bei teufe 951m Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,1


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 947,5


Tage seit Bohrbeginn: 133 Tagesleistung [m]: 3,5


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 951


TAGESBERICHT Nr.: 133 Datum: 01.02.2022


Tag: Dienstag


NAGRA NAB 22-04 H-140 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 12:00 5 P


12:00 12:45 0,75 P


12:45 21:00 8,25 P


21:00 21:30 0,50 P


21;30 22:00 0,50 P


22:00 23:30 1,50 P


23:30 00:30 1,00 P


00:30 07:00 6,50 P


5,00 19,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Bohren Fräsen bis teufe 952m, Bohrstrang ausgebaut, Caliper Log durchgeführt, Vorbereitung zum Casing Einbau  


24h Vorausplanung


12 1/4" Casing Einbauen und Zementieren, BOP Test 


Gesamtstunden


Bohrstrang spülend und drehend ausgebaut bis 900m ab 900m trocken ausgebaut und abgelegt


BHA abgelegt, Mill überprüft, Junk Basket entleert  


Rig Up SLB Logging Unit und Logging Tools 


Logging Run # 1 EMS-EDTC-LEH-QT Repeat pass 952m bis 870m Main Pass 952m bis 490m 


POOH Logging Tools. Logging Equipment abgelegt 


Vorbereitung zum 9 5/8" Casing Einbau 


Arbeitsbericht
Milling bei teufe 951m bis 952m mit verschieden Drilling Parameter 60-120 RPM, 1-8ton WOB 


2330 LPM bei 47 bar SPP Permanent die cuttings auf dem Shaker überprüft.


Keine Spülungsverluste festgestellt


Bohrung sauber zirkuliert 


Unfallfreie Tage: 695 Bohrzeit (netto) [h]: 5,00


Aktivität um 7 Uhr: 12 1/4" Casing Einbau Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,2


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 951


Tage seit Bohrbeginn: 134 Tagesleistung [m]: 1


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 134 Datum: 02.02.2022


Tag: Mittwoch


Dossier I H-141 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:30 1,5 P


08:30 08:45 0,25 P


08:45 22:00 13,25 P


22:00 01:00 3,00 P


01:00 07:00 6,00 U


0,00 18,00 6,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


9 5/8" Casing Eingebaut, Bohrung Zirkuliert, Wartezeit auf Zement Pumpe


24h Vorausplanung


9 5/8" Casing Zementieren, BOP Test, Casing Shoe Aufbohren  


Gesamtstunden


Circulation swage installiert und durch die Side outlets zirkuliert, Bottoms up mit 


650l/min - 2.5bar SPP in der Zwischenzeit GTS Equipment abgebaut


Standby Warten auf der Zement Pumpe. Jede stunde für 10 min die Bohrung zirkuliert  


Das Zement Mix Wasser und der Spacer wurden angemischt. 


Arbeitsbericht


Aufbau Casing Verschraubung Equipment 


PJSM mit allen beteiligten bezüglich 9 5/8" Casing Einbau 


9 5/8" Casing J55, 40 lbs/ft, BTC, eingebaut von Surface bis 950,5m. Casing Shoe und float Valve


verschweißt und getestet alle Rohre gedriftet. Strang mit 40t gelandet


Unfallfreie Tage: 696 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Standby Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 135 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 135 Datum: 03.02.2022


Tag: Donnerstag


NAGRA NAB 22-04 H-142 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 12:00 5,00 U


12:00 19:30 7,50 P


19:30 23:00 3,50 P


23:00 00:30 1,50 P


00:30 07:00 6,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Wartezeit auf Zement Pumpe, Cement Job, BOP Test


24h Vorausplanung


BOP Test, Casing Shoe Aufbohren  


Gesamtstunden


BOP Drucktest laut Daldrup Testprocedere durchgeführt und dokumentiert mit 500psi und 3000psi


1,0m3, Wasser, 1.0 SG


Keine Verluste beim Zementieren, Zement zu Tage, Float Valve überprüft kein Rücklauf


Stopfen Anschlag nach 36.35m3 Nachpumpmenge, Anschlag mit 39bar abgedrückt bis 55 bar


Return Rücklauf 10 m3 Washpill,10m3 Spacer, 7m3 Zement 


Zement Equipment abgebaut und Bohrplatz gereinigt 


Landing Joint abgeschraubt und abgelegt


10m3 Waschpille, 1.0 SG


10m3 Verzögerung spacer, 1.25 SG


34,7m3 Lead Zement, 1.35 SG


3.10m3 Tail Zement, 1.65 SG


5m3 Verzögerungswasser, 1.0 SG


31,40m3 Spülung, 1.18 SG


Arbeitsbericht


Standby Warten auf der Zement Pumpe. Jede stunde für 10 min die Bohrung zirkuliert  


Zementstopfen geladen, Zementier Kopf aufgeschraubt Pump Leitungen verlegt und druck getestet 


PJSM mit allen Beteiligten bezüglich Zementjob


Zementjob durchgeführt mit folgenden Mengen:


Unfallfreie Tage: 697 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: BOP Test Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 136 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1B Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 952


TAGESBERICHT Nr.: 136 Datum: 04.02.2022


Tag: Freitag


Dossier I H-143 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 09:00 2,00 P


09:00 00:00 15,00 P


00:00 04:30 4,50 P


04:30 05:15 0,75 P


05:15 06:00 0,75 P


06:00 07:00 1,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


BOP Test, Casing Shoe Aufgebohrt, FIT, Kernstrang Eingebaut  


24h Vorausplanung


Kernen 


Gesamtstunden


2m in die neue Formation gebohrt von Teufe 952 - 954m


mit 1800 L/min, 53bar SPP, 65 RPM, 2-3 t WOB, ~0,8 m/h ROP


Bohrung sauber- und Spülung rund-zirkuliert mit 1800l/min und 53bar SPP


FIT durchgeführt mit MW 1,18SG. Druck in Stufen hochgezogen auf 44bar und 10min gehalten


ohne Probleme -> Entsprich einem equivalent MW von 1.65 SG


Aufbohrstrang ausgebaut von Teufe 926m bis zu 750m


Arbeitsbericht


BOP Drucktest laut Daldrup Testprocedere durchgeführt und dokumentiert mit 500psi und 3000psi


8 1/2" Drilling BHA aufgenommen und Eingebaut bis  top Zement bei Teufe 913m 


Zement, Stopfen, Float und Shoetrack gebohrt von Teufe 913m bis 952m


mit 1700-1800 L/min, 55-65bar SPP, ~65 RPM, 1-5t WOB, 1-8m/h ROP


Unfallfreie Tage: 698 Bohrzeit (netto) [h]: 4,00


Aktivität um 7 Uhr: Ausbau Bohrstrang Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,5


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 137 Tagesleistung [m]: 2


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 954


TAGESBERICHT Nr.: 137 Datum: 05.02.2022


Tag: Samstag


NAGRA NAB 22-04 H-144 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 11:45 4,75 P


11:45 13:30 0,75 P


13:30 15:00 2,5 P


15:00 21:00 6,00 P


21:00 03:30 6,50 P


03:30 04:15 0,75 P


04:15 05:00 0,75 P


05:00 07:00 2,00 P


8,50 15,50 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Bohrstrang, Kernstrang Eingebaut  


24h Vorausplanung


Kernen 


Gesamtstunden


Gekernt von 954m - 958m, 180 RPM, 2,5t WOB, 8bar SPP, 300L/min, ROP 0,6-0,9m/hr


Kern #152 gezogen und abgelegt 4,37 m / 109%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 958m - 959m, 180 RPM, 2,5t WOB, 8bar SPP, 300L/min, ROP 0,6-0,9m/hr


Arbeitsbericht


Aufbohrstrang ausgebaut von Teufe 750m bis zu tage und abgelegt


Magnet run durchgeführt Metallstücke am Magneten vorgefunden


Top Drive auf Kernstrang umgebaut Rohrlager umgeräumt 


6 3/8" Kernstrang mit impräg. Goldkrone eingebaut von zu Tage bis Teufe 954m


Unfallfreie Tage: 699 Bohrzeit (netto) [h]: 8,50


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei teufe 958m  Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,5


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 954


Tage seit Bohrbeginn: 138 Tagesleistung [m]: 5


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 959


TAGESBERICHT Nr.: 138 Datum: 06.02.2022


Tag: Sonntag


Dossier I H-145 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 09:15 2,25 P


09:15 10:00 0,75 P


10:00 10:45 0,75 P


10:45 13:30 2,75 P


13:30 14:15 0,75 P


14:15 14:45 0,50 P


14:45 17:00 2,25 P


17:00 17:45 0,75 P


17:45 18:30 0,75 P


18:30 22:15 3,75 P


22:15 23:00 0,75 P


23:00 23:45 0,75 P


23:45 02:15 2,50 P


02:15 03:00 0,75 P


03:00 03:45 0,75 P


03:45 05:00 1,25 U


05:00 07:00 2,00 P


15,50 7,25 1,25 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 139 Datum: 07.02.2022


Tag: Montag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 975


15,50


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei teufe 975m  Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 959


Tage seit Bohrbeginn: 139 Tagesleistung [m]: 16


Arbeitsbericht


Gekernt von 959m - 961m, 180 RPM, 2,5t WOB, 8bar SPP, 300L/min, ROP 0,6-0,9m/hr


Kern #153 gezogen und abgelegt 2,96 m / 99%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 961m - 964m, 195 RPM, 2,5t WOB, 8bar SPP, 300L/min, ROP 0,6-1,5m/hr


Unfallfreie Tage: 700 Bohrzeit (netto) [h]:


Kern #156 gezogen und abgelegt 3,02 m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 970m - 973m, 195 RPM, 2,5t WOB, 9bar SPP, 335L/min, ROP 0,9-1,0m/hr


Kern #157 gezogen und abgelegt 2,19 m / 73%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Washpipe Repariert 


Kern #154 gezogen und abgelegt 2,90 m / 98%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 964m - 967m, 195 RPM, 2,5t WOB, 9bar SPP, 335L/min, ROP 1,0-2,0m/hr


Kern #155 gezogen und abgelegt 3,00 m / 100%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 967m - 970m, 195 RPM, 2,5t WOB, 9bar SPP, 335L/min, ROP 1,0-2,0m/hr


Gekernt von 973m - 975m, 195 RPM, 2,5t WOB, 9bar SPP, 335L/min, ROP 0,9m/hr


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Bohrstrang, Kernstrang Eingebaut  


24h Vorausplanung


Kernen 


NAGRA NAB 22-04 H-146 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:30 0,5 P


07:30 08:15 0,75 P


08:15 09:30 0,75 P


09:30 11:30 2,00 P


11:30 12:15 0,75 P


12:15 13:00 0,75 P


13:00 17:15 4,25 P


17:15 21:45 5,00 P


21:45 00:00 2,25 P


00:00 07:00 7,00 P


2,50 21,50 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Gekernt bis teufe 979m Kernstrang Ausgebaut, Hydroteststrang Eingebaut 


24h Vorausplanung


Hydrotest 


Gesamtstunden


Kern #159 gezogen und abgelegt 3,11 m / 102%


Bohrung sauber gespült mit 900 LPM


6 3/8" Kernstrang ausgebaut von teufe 979m bis zu tage und abgelegt 


Vorbereitung zum Einbau des Hydrotest Stranges  


BHA Überprüfung durchgeführt inclusive längen Messung der einzelnen Komponenten  


Single Packer Assembly eingebaut bis 780m. Mit 81 Joints 2 7/8", L80, 6.5#, EUE.  


Arbeitsbericht


Gekernt von 975m - 976m, 180 RPM, 2,5t WOB, 8bar SPP, 300L/min, ROP 0,9-2,5m/hr


Kern #158 gezogen und abgelegt 3,60 m / 120%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 979m - 979m, 180 RPM, 2,5t WOB, 8bar SPP, 300L/min, ROP 0,9-2,5m/hr


Unfallfreie Tage: 701 Bohrzeit (netto) [h]: 4,00


Aktivität um 7 Uhr: Hydro Test Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 975


Tage seit Bohrbeginn: 140 Tagesleistung [m]: 4


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 979


TAGESBERICHT Nr.: 140 Datum: 08.02.2022


Tag: Dienstag


Dossier I H-147 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:30 1,00 P


08:30 09:30 1,00 P


09:30 11:30 2,00 P


11:30 16:15 4,75 P


16:15 18:00 1,75 P


18:00 23:30 5,50 P


23:00 03:00 4,00 P


03:00 07:00 4,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 141 Datum: 09.02.2022


Tag: Mittwoch


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 979


0,00


Aktivität um 7 Uhr: Hydro Test Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 979


Tage seit Bohrbeginn: 141 Tagesleistung [m]: 0


Arbeitsbericht


Single Packer Assembly eingebaut bis 780m. bis 957m Mit 101 Joints 2 7/8", L80, 6.5#, EUE.  


Packer inflatet bei teufe 957m 


COM Phase 


PSR Phase 


Unfallfreie Tage: 702 Bohrzeit (netto) [h]:


PSR Phase Spiegel im Tubing abgesengt durch Swabben bis teufe +/- 200m 


SW und SWS Phase 


Mono Pumpe installiert und mit sucker rod eingebaut 


Start RW Phase pumprate von 1.1 l/min bis 2,02 l/min


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydroteststrang Eingebaut, Hydrotest 


24h Vorausplanung


Hydrotest 


NAGRA NAB 22-04 H-148 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 24,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest 


24h Vorausplanung


Hydrotest 


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


RW Phase, Pumprate langsam erhöht von 1.1 l/min bis 2,02 l/min


Unfallfreie Tage: 703 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Hydro Test Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 979


Tage seit Bohrbeginn: 142 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 979


TAGESBERICHT Nr.: 142 Datum: 10.02.2022


Tag: Donnerstag


Dossier I H-149 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest 


24h Vorausplanung


Hydrotest 


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


RW Phase, Pumprate konstant zwischen 1,8l/min und 2l/min


Unfallfreie Tage: 704 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Hydro Test Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 979


Tage seit Bohrbeginn: 143 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 979


TAGESBERICHT Nr.: 143 Datum: 11.02.2022


Tag: Freitag


NAGRA NAB 22-04 H-150 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 16:15 9,25 P


16:15 07:00 14,75 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest


24h Vorausplanung


Hydrotest, POOH single packer string, RIH dual packer string


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


RW Phase, Pumprate konstant zwischen 1,8l/min und 2l/min


Die Firma Hydroisotop hat mehrere Grundwasser- /Gasproben genommen


SIT geschlossen -> Recovery Phase


Unfallfreie Tage: 705 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Hydro Test Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 979


Tage seit Bohrbeginn: 144 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 979


TAGESBERICHT Nr.: 144 Datum: 12.02.2022


Tag: Samstag


Dossier I H-151 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 12:00 5,00 P


12:00 13:15 1,25 P


13:15 13:45 0,50 P


13:45 14:15 0,50 P


14:15 15:15 1,00 P


15:15 22:00 6,75 P


22:00 23:00 1,00 P


23:00 04:30 5,50 P


04:30 07:00 2,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest, POOH single packer string,


24h Vorausplanung


Hydrotest,  RIH dual packer string


Gesamtstunden


Packer entspannt


Hydroteststrang ausgebaut von Teufe 957m bis zu Tage


Strang konnte ohne überlasten frei gezogen werden


Horizontal post bench Test durchgeführt


Vorbereitungen des Hydrotest BHA für KEU2-Test


BHA aufgenommen, getestet und eingebaut


Arbeitsbericht


Recovery Phase


Drivehead abgebaut und Sucker rods mit Rotor ausgebaut


Tubing mit Wasser befüllt


PI durchgeführt


Unfallfreie Tage: 706 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: RIH Test assembly Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 979


Tage seit Bohrbeginn: 145 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 979


TAGESBERICHT Nr.: 145 Datum: 13.02.2022


Tag: Sonntag


NAGRA NAB 22-04 H-152 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 18:15 11,25 P


P


18:15 18:45 0,50 P


18:45 19:15 0,50 P


19:15 21:15 2,00 P


21:15 00:15 3,00 P


00:15 02:00 1,75 P


02:00 02:15 0,25 P


02:15 03:15 1,00 P


03:15 07:00 3,75 P


0,00 24,00 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 146 Datum: 14.02.2022


Tag: Montag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 979


0,00


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 979


Tage seit Bohrbeginn: 146 Tagesleistung [m]: 0


Arbeitsbericht


Dual Packer Hydroteststrang eingebaut von zu Tage bis Teufe


mit 101 Joints 2 7/8", L80, 6.5#, EUE, Tubing -> alle 10 Stangen mit Tracerwasser befüllt


Packer # 1 Inflatet mit 11,5 L, und 65bar


Packer # 2 inflatet mit 13,5 L und 658bar


Unfallfreie Tage: 707 Bohrzeit (netto) [h]:


Slim tubing verwendet. Slim Packer wurde mit 35bar gesetzt


SW gestartet


COM Phase


PSR Phase


Entscheidung mit dem stainless steel tubing zu swabben


Swab cups wurden 50m zu tief eingebaut -> falsche Druckwerte


Tubing wieder aufgefüllt


Slim Packer mit sucker rods eingebaut bis Teufe 145m, das stainless steel Tubing wird dabei als 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


RIH Dual packer string, Hydrotest


24h Vorausplanung


Hydrotest


Dossier I H-153 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 12:45 5,75 P


12:45 07:00 18,25 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest


24h Vorausplanung


Hydrotest 


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


SW fortgesetzt


SWS gestartet


Unfallfreie Tage: 708 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 979


Tage seit Bohrbeginn: 147 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 979


TAGESBERICHT Nr.: 147 Datum: 15.02.2022


Tag: Dienstag


NAGRA NAB 22-04 H-154 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 12:30 5,50 P


12:30 16:00 3,50 P


16:00 16:30 0,50 P


16:30 17:30 1,00 P


17:30 19:00 1,50 P


19:00 04:00 9,00 P


04:00 05:00 1,00 P


05:00 06:00 1,00 P


06:00 07:00 1,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest, POOH Testring, Magnet run, RIH Kernstrang


24h Vorausplanung


RIH Kernstrang, kernen


Gesamtstunden


Magnet run durchgeführt -> ohne Ergebnis


Neue impräg. Goldkrone am 6 3/8" Kernrohr angeschraubt und erstes Rohr eingebaut


Slim packer an Sucker rods und Slim tubing ausgebaut


Vorbereitungen zum Entspannen der Packer


Beide Packer entspannt


Hydroteststrang ausgebaut von Teufe 969m bis zu Tage


Strang konnte ohne überlasten frei gezogen werden


Top drive installiert, Rigfloor vorbereitet und Testtubing umgelagert


Arbeitsbericht


SWS fortgesetzt


PW gestartet


Unfallfreie Tage: 709 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: RIH Kernstrang Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 979


Tage seit Bohrbeginn: 148 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 979


TAGESBERICHT Nr.: 148 Datum: 16.02.2022


Tag: Mittwoch


Dossier I H-155 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 13:15 6,25 P


13:15 14:00 0,75 U


14:00 15:30 1,50 P


15:30 16:00 0,50 U


16:00 16:30 0,50 P


16:30 19.00 2,50 P


19:00 19:45 0,75 P


19:45 20:15 0,50 P


20:15 23:30 3,25 P


23:30 00:15 0,75 P


00:15 01:00 0,75 P


01:00 03:30 2,50 P


03:30 04:15 0,75 P


04:15 05:00 0,75 P


05:00 07:00 2,00 P


10,25 12,50 1,25 0,00


Reparatur des Umdrehungssensorkabels von GeoData am Topdrive


Gekernt von 979m - 982m, 200 RPM, 4t WOB, 13bar SPP, 280L/min, ROP 1,2m/hr


Kern #160 gezogen und abgelegt 2,78 m / 93%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 982m - 985m, 200 RPM, 4 - 4,5t WOB, 13bar SPP, 340L/min, ROP 0,9m/hr


Kern #161 gezogen und abgelegt 3,14 m / 105%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 985m - 988m, 200 RPM, 4,5 - 5t WOB, 14-19bar SPP, ~300L/min, ROP 1,2m/hr


Kern #162 gezogen und abgelegt 3,04 m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


24h Vorausplanung


kernen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


RIH Kernstrang, gekernt


Anmerkung: zwischen Teufe 982-985 wurden rund 3t Overpull gezogen


Gekernt von 988m - 990m, 198 RPM, ~4,7t WOB, 16bar SPP, ~300L/min, ROP 1,3m/hr


6 3/8 Kernstrang weiter eingebaut bzw nachgeräumt von Teufe 978,5m bis 979m


Arbeitsbericht


6 3/8 Kernstrang weiter eingebaut von zu Tage bis Teufe 972m


Aufstand in Teufe 972m -> nachgeräumt von Teufe 972m bis 976m


6 3/8 Kernstrang weiter eingebaut bzw nachgeräumt von Teufe 976m bis 978,5m


Kompletter Tausch des Kabels des Umdrehungssensors von GeoData am Topdrive


Unfallfreie Tage: 710 Bohrzeit (netto) [h]: 9,10


Aktivität um 7 Uhr: gekernt bei Teufe 990m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,2


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 979


Tage seit Bohrbeginn: 149 Tagesleistung [m]: 11


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 990


TAGESBERICHT Nr.: 149 Datum: 17.02.2022


Tag: Donnerstag


NAGRA NAB 22-04 H-156 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:30 0,5 P


07:30 08:15 0,75 P


08:15 09:00 0,75 P


09:00 11:30 2,50 P


11:30 12:15 0,75 P


12:15 13:00 0,75 P


13:00 15:15 2,25 P


15:15 16:00 0,75 P


16:00 16:30 0,50 P


16:30 19:00 2,50 P


19:00 19:45 0,75 P


19:45 20:15 0,50 P


20:15 22:30 2,25 P


22:30 23:15 0,75 P


23:15 00:15 1,00 P


00:15 00:45 0,50 P


00:45 02:45 2,00 P


02:45 03:45 1,00 P


03:45 04:15 0,50 P


04:15 06:30 2,25 P


06:30 07:00 0,50 P


14,25 9,75 0,00 0,00


Gekernt von 1000m - 1003m, 200RPM, 4 - 4,5 t WOB, 16 bar SPP, 320L/min, ROP 1,4m/hr


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 997m - 1000m, 197RPM, 4,5 t WOB, 16bar SPP, 320L/min, ROP 1,2m/hr


Kern #166 gezogen und abgelegt 2,99m / 100%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1003m - 1006m, 200RPM, 4 - 4,5 t WOB, 14 bar SPP, 300L/min, ROP 1,5m/hr


Gekernt von 1006m - 1009m, 200RPM, 4 - 4,5 t WOB, 16 bar SPP, 300L/min, ROP 1,4m/hr


Kern #167 gezogen und abgelegt 3,12m / 104%


Single Shot Messungen durchgeführt bei Teufe 995m mit 0,3°


Kern #168 gezogen und abgelegt 2,99m / 100%


Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


gekernt


24h Vorausplanung


kernen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kern #169 gezogen


Kern #164 gezogen und abgelegt 2,92m / 97%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 994m - 997m, 194 RPM, ~4t WOB, 14-15bar SPP, ~330L/min, ROP 1,3m/hr


Kern #165 gezogen und abgelegt 2,94m / 98%


Arbeitsbericht


Gekernt von 990m - 991m, 198 RPM, ~4,7t WOB, 16bar SPP, ~300L/min, ROP 1,3m/hr


Kern #163 gezogen und abgelegt 3,08m / 103%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 991m - 994m, 197 RPM, 3,5-4t WOB, 14-15bar SPP, ~310L/min, ROP 1,2m/hr


Unfallfreie Tage: 711 Bohrzeit (netto) [h]: 14,40


Aktivität um 7 Uhr: Kern gezogen Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,3


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 990


Tage seit Bohrbeginn: 150 Tagesleistung [m]: 19


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1009


TAGESBERICHT Nr.: 150 Datum: 18.02.2022


Tag: Freitag


Dossier I H-157 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:15 0,25 P


07:15 08:00 0,75 P


08:00 10:00 2 P


10:00 10:45 0,75 P


10:45 11:15 0,50 P


11:15 11:45 0,50 P


11:45 14:00 2,25 P


14:00 14:45 0,75 P


14:45 15:30 0,75 P


15:30 17:45 2,25 P


17:45 18:30 0,75 P


18:30 19:00 0,50 P


19:00 21:15 2,25 P


21:15 22:00 0,75 P


22:00 22.30 0,50 P


22:30 00:45 2,25 P


00:45 01:45 1,00 P


01:45 02:15 0,50 P


02:15 04:30 2,25 P


04:30 05:30 1,00 P


05:30 06:00 0,50 P


06:00 07:00 1,00 P


14,25 9,75 0,00 0,00


Gekernt von 1015m - 1018m, 198RPM, 4 - 5 t WOB, 16 bar SPP, 320L/min, ROP 1,4m/hr


Kern #172 gezogen und abgelegt 3,12m / 104%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1018m - 1021m, 198RPM, 4 - 5 t WOB, 16 bar SPP, 320L/min, ROP 1,4m/hr


Kern #173 gezogen und abgelegt 3,01m / 100%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1021m - 1024m, 200RPM, 4 - 5 t WOB, 17 bar SPP, 310L/min, ROP 1,3m/hr


Kern #174 gezogen und abgelegt 2,93m / 97%.


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1024m - 1027m, 200RPM, 4 - 5 t WOB, 16 bar SPP, 320L/min, ROP 1,3m/hr


Kern #175 gezogen und abgelegt 3,11m / 104%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


gekernt


24h Vorausplanung


kernen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Gekernt von 1027m - 1028m, 200RPM, ~4,5t WOB, 17 bar SPP, 300L/min, ROP 1,2m/hr


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Top drive Service


Gekernt von 1012m - 1015m, 193RPM, 4 - 4,5 t WOB, 15 bar SPP, 333L/min, ROP 1,3m/hr


Kern #171 gezogen und abgelegt 2,95m / 98%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Arbeitsbericht


Kern #169 gezogen und abgelegt 3,01m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1009m - 1012m, 196RPM, 3,5 - 4,5 t WOB, 15 bar SPP, 330L/min, ROP 1,5m/hr


Kern #170 gezogen und abgelegt 2,95m / 98%


Unfallfreie Tage: 712 Bohrzeit (netto) [h]: 13,80


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei Teufe 1028m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,3


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1009


Tage seit Bohrbeginn: 151 Tagesleistung [m]: 19


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1028


TAGESBERICHT Nr.: 151 Datum: 19.02.2022


Tag: Samstag


NAGRA NAB 22-04 H-158 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:30 1,5 P


08:30 09:15 0,75 P


09:15 10:00 0,75 P


10:00 12:30 2,50 P


12:30 13:15 0,75 P


13:15 14:00 0,75 P


14:00 16:15 2,25 P


16:15 17:00 0,75 P


17:00 17:45 0,75 P


17:45 21:00 3,25 P


21:00 22:00 1,00 P


22:00 22:30 0,50 P


22:30 00:45 2,25 P


00:45 01:45 1,00 P


01:45 02:15 0,50 P


02:15 04:15 2,00 P


04:15 05:00 0,75 P


05:00 05:45 0,75 P


05:45 07:00 1,25 P


15,00 9,00 0,00 0,00


Gekernt von 1033m - 1036m, 195RPM, ~4t WOB, 18 bar SPP, 340L/min, ROP 1,4m/hr


Kern #178 gezogen und abgelegt 3,02m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1036m - 1039m, 195RPM, ~4t WOB, 18 bar SPP, 340L/min, ROP 0,9m/hr


Kern #179 gezogen und abgelegt 3,01m / 100%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1039m - 1042m, 200RPM, ~4t WOB, 16 bar SPP, 300L/min, ROP 1,4m/hr


Kern #180 gezogen und abgelegt 3,03m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1042m - 1045m, 200RPM, ~4t WOB, 16 bar SPP, 300L/min, ROP 1,5m/hr


Kern #181 gezogen und abgelegt 3,03m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


gekernt


24h Vorausplanung


kernen bis TD, POOH, SLB Logging


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Gekernt von 1045m - 1046m, 200RPM, ~4t WOB, 16 bar SPP, 300L/min, ROP 1,5m/hr


Kern #177 gezogen und abgelegt 2,99m / 99%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Arbeitsbericht


Gekernt von 1028m - 1030m, 200RPM, ~4,5t WOB, 17 bar SPP, 300L/min, ROP 1,2m/hr


Kern #176 gezogen und abgelegt 2,90m / 96%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1030m - 1033m, 191RPM, 4-5t WOB, 17 bar SPP, 320L/min, ROP 1,3m/hr


Unfallfreie Tage: 713 Bohrzeit (netto) [h]: 15,10


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei Teufe 1046m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,1


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1028


Tage seit Bohrbeginn: 152 Tagesleistung [m]: 18


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1046


TAGESBERICHT Nr.: 152 Datum: 20.02.2022


Tag: Sonntag


Dossier I H-159 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:30 1,5 P


08:30 09:15 0,75 P


09:15 10:15 1,00 P


10:15 12:15 2,00 P


12:15 13:15 1,00 P


13:15 14:30 1,25 P


14:30 15:15 0,75 P


15:15 16:00 0,75 P


16:00 16:30 0,50 P


16:30 18.15 1,75 P


18.15 19:30 1,25 P


19:30 20:00 0,50 P


20:00 21:00 1,00 P


21:00 21:45 0,75 P


21:45 22:45 1,00 P


22:45 04:00 5,25 P


04:00 04:30 0,50 P


04:30 04:45 0,25 P


04:45 05:30 0,75 P


05:30 06:00 0,50 P


06:00 07:00 1,00 P


7,00 17,00 0,00 0,00


Bohrloch zirkuliert (shakers clean) mit 12 - 14bar und SPP 560L/min


Kernstrang ausgebaut von Teufe 1057m bis zu Tage


Kern #184 gezogen und abgelegt 2,86m / 286%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1052m - 1055m, 195RPM, 4t WOB, 17bar SPP, 340L/min, ROP 1,7m/hr


Kern #185 gezogen und abgelegt 3,03m / 101%


TAGESBERICHT Nr.: 153 Datum: 21.02.2022


Tag: Montag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1057


7,40


Aktivität um 7 Uhr: SLB Logging Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,4


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1046


Tage seit Bohrbeginn: 153 Tagesleistung [m]: 11


Arbeitsbericht


Gekernt von 1046m - 1048m, 200RPM, 4-5t WOB, 16 bar SPP, 310L/min, ROP 1m/hr


Kern #182 gezogen und abgelegt 2,5m / 83%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1048m - 1051m, 198RPM, ~4,5t WOB, 17 bar SPP, 305L/min, ROP 1,5m/hr


Unfallfreie Tage: 714 Bohrzeit (netto) [h]:


Kern #183 gezogen und abgelegt 1,6m / 51%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1051m - 1052m, 198RPM, 3,5-4,5t WOB, 17 bar SPP, 305L/min, ROP 1,5m/hr


Entscheidung nur einen Meter zu kernen und die Bruchstücke der letzten beiden Kerne zu bergen


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1055m-1057m (section TD), 200RPM, 3,5-4t WOB, 14bar SPP, 300L/min, ROP 2m/hr


Kern #186 gezogen und abgelegt 2,05m / 103%


Rig Up SLB Logging Unit


Safety meeting mit allen Beteiligten bzgl. der Logging operations


Logging run 3.1.1. FMI-EMS, Rig Up Logging tools


Surface checks


RIH Logging tools


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


gekernt bis TD, POOH, SLB Logging


24h Vorausplanung


SLB Logging


NAGRA NAB 22-04 H-160 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:15 0,25 P


07:15 08:00 0,75 P


08:00 08:45 0,75 P


P


08:45 09:30 0,75 P


09:30 10:15 0,75 P


10:15 12:15 2,00 U


12:15 13:00 0,75 P


13:00 13:15 0,25 P


13:15 14:00 0,75 P


14:00 14:45 0,75 P


14:45 15:00 0,25 P


15:00 16:30 1,50 P


16:30 17:00 0,50 P


17:00 18:00 1,00 P


18:00 18:30 0,50 P


18:30 18:45 0,25 P


18:45 19:00 0,25 P


19:00 19:45 0,75 P


19:45 20:45 1,00 P


20:45 21:30 0,75 P


21:30 22:30 1,00 P


22:30 23:30 1,00 P


23:30 23:45 0,25 P


23:45 00:45 1,00 P


00:45 02:30 1,75 P


02:30 03:45 1,25 P


03:45 04:15 0,50 P


04:15 04:45 0,50 P


04:45 05:15 0,50 P


05:15 06:30 1,25 P


06:30 07:00 0,50 P


0,00 22,00 2,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 154 Datum: 22.02.2022


Tag: Dienstag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1057


Aktivität um 7 Uhr: SLB Logging Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1057


Tage seit Bohrbeginn: 154 Tagesleistung [m]: 0


Arbeitsbericht


RIH Logging tools


auf Temperatur Stabilisierung gewartet


Main Pass von 1057m bis 920m mit 1450ft/hr


Repeat Pass von 1035m bis 975m mit 1450ft/hr


Unfallfreie Tage: 715 Bohrzeit (netto) [h]:


Main Pass von 1057m bis 920m mit 1400ft/hr


Repeat Pass von 1035m bis 975m mit 1400ft/hr


CBL tools vorbereitet


Main Pass von 990m bis 10m mit 2700ft/hr


Repeat Pass von 800m bis 750m mit 2700ft/hr


POOH Logging tools


POOH Logging tools


Logging tools abgelegt


Getriebe an der Winde für langsame Geschwindigkeit umgestellt


Logging run 3.1.2. PPC-MSIP-GPIT-EDTC-LEH.QT (incl. CBL), Logging tools aufgenommen


Surface checks


RIH Logging tools


POOH Logging tools


Logging tools abgelegt


Logging run 3.1.4. APS-EMS-EDTC-LEH.QT, Logging tools aufgenommen


Surface checks


RIH Logging tools


Logging tools abgelegt


Logging run 3.1.3. TLD-MCFL-EDTC-LEH.QT, Logging tools aufgenommen


Surface checks


RIH Logging tools


Main Pass von 1056m bis 940m mit 760ft/hr


Repeat Pass von 1048m bis 970m mit 760ft/hr


Safety meeting bzgl. der radioaktiven Quellen


RIH Logging tools


Main Pass gestartet mit 200ft/hr


Gesamtstunden


Main Pass von 1053m bis 938m mit 900ft/hr


Repeat Pass von 1053m bis 939m mit 900ft/hr


POOH Logging tools


Logging tools abgelegt


Logging run 3.1.5. ECS-ILE-EDTC-LEH.QT, Logging tools aufgenommen


Surface checks


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


SLB Logging


24h Vorausplanung


SLB Logging


Dossier I H-161 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 09:45 2,75 P


09:45 11:15 1,50 P


11:15 11:30 0,25 P


11:30 11:45 0,25 P


11:45 12:15 0,50 P


12:15 12:30 0,25 P


12:30 13:30 1,00 P


13:30 14:15 0,75 P


14:15 14:45 0,50 P


14:45 15:00 0,25 P


15:00 15:45 0,75 P


15:45 16:15 0,50 P


16:15 17:00 0,75 P


17:00 17:30 0,50 P


17:30 18:15 0,75 P


18:15 18:45 0,50 P


18:45 19:30 0,75 P


19:30 20:45 1,25 P


20:45 21:30 0,75 P


21:30 23:15 1,75 P


23:15 00:00 0,75 P


00:00 00:30 0,50 P


00:30 01:00 0,50 P


01:00 01:30 0,50 P


01:30 02:00 0,50 P


02:00 07:00 5,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


SLB Logging, BOP Test


24h Vorausplanung


BOP Test, RIH 8 1/2" Aufbohrstrang, 8 1/2 aufbohren


Gesamtstunden


SLB Logging unit abgebaut


Wearbushing gezogen


BOP gespült


BOP Drucktest laut Daldrup Testprocedere durchgeführt und dokumentiert mit 500psi und 3000psi


Während dessen Gestänge umgelagert


Surface checks


RIH Logging tools


Main Pass von 949m bis 2m mit 1200ft/hr


Repeat Pass von 805m bis 740m mit 1200ft/hr


POOH Logging tools


Logging tools abgelegt


RIH Logging tools


Main Pass von 1054m bis 940m mit 720ft/hr


Repeat Pass von 1040m bis 950m mit 720ft/hr


POOH Logging tools


Logging tools abgelegt


Logging run 3.1.8. USIT-EDTC-LEH.QT, Logging tools aufgenommen


Main Pass von 1055m bis 940m mit 750ft/hr


Repeat Pass von 1030m bis 950m mit 750ft/hr


POOH Logging tools


Logging tools abgelegt


Logging run 3.1.7. SP-EMS-HRLT-EDTC-LEH.QT, Logging tools aufgenommen


Surface checks


Repeat Pass (Uplog) von 1040m - 990m mit 450ft/hr


POOH Logging tools


Logging tools abgelegt


Logging run 3.1.6. HNGS-EDTC-LEH.QT, Logging tools aufgenommen


Surface checks


RIH Logging tools


Arbeitsbericht


Logging run 3.1.5. ECS-ILE-EDTC-LEH.QT, fortgesetzt


Main Pass (Downlog) von 932m - 1057m mit 200ft/hr


Repeat Pass (Downlog) von 990m - 1040m mit 200ft/hr


Main Pass (Uplog) von 1057m - 940m mit 450ft/hr


Unfallfreie Tage: 716 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: BOP Test Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1057


Tage seit Bohrbeginn: 155 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1057


TAGESBERICHT Nr.: 155 Datum: 23.02.2022


Tag: Mittwoch


NAGRA NAB 22-04 H-162 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 14:30 7,50 P


14:30 18:45 4,25 P


18:45 07:00 12,25 P


12,25 11,75 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 156 Datum: 24.02.2022


Tag: Donnerstag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 988


12,25


Aktivität um 7 Uhr: 8 1/2" aufbohren bei teufe 988m Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,7


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 954


Tage seit Bohrbeginn: 156 Tagesleistung [m]: 34


Arbeitsbericht


BOP Drucktest laut Daldrup Testprocedere fortgesetzt und dokumentiert mit 500psi und 3000psi


Während des Drucktest Rohrlager und KDK umgebaut von Kernstrang nach 5" DP 


8 1/2" Aufbohr Garnitur aufgenommen und eingebaut bis teufe 954m 


Aufgebohrt von 6 3/8" auf 8 1/2", von 954m bis 988m mit 1,5-4,5t WOB, 1500 LPM,


Unfallfreie Tage: 717 Bohrzeit (netto) [h]:


37bar SPP, 65 RPM mit 3-5m/hr ROP. Dabei jede Stange nachgeräumt 


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


BOP Test, RIH 8 1/2" Aufbohrstrang, 8 1/2 aufbohren


24h Vorausplanung


8 1/2 aufbohren


Dossier I H-163 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24 P


24,00 0,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


8 1/2 aufgebohrt


24h Vorausplanung


8 1/2 aufbohren bis TD, Bohrstrang ausbauen, Logging Operation 


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


Aufgebohrt von 6 3/8" auf 8 1/2", von 988m bis 1044m mit 1,5-4,5t WOB, 1500 LPM,


37bar SPP, 65 RPM mit 2-4m/hr ROP. Dabei jede Stange nachgeräumt 


Unfallfreie Tage: 718 Bohrzeit (netto) [h]: 24,00


Aktivität um 7 Uhr: 8 1/2" aufbohren bei teufe 1044m Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,3


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 988


Tage seit Bohrbeginn: 157 Tagesleistung [m]: 56


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1044


TAGESBERICHT Nr.: 157 Datum: 25.02.2022


Tag: Freitag


NAGRA NAB 22-04 H-164 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:45 3,75 P


10:45 11:45 1,00 P


11:45 12:00 0,25 P


12:00 18:00 6,00 P


18:00 20:00 2,00


20:00 23:30 3,50


23:30 00:00 0,50


00:00 07:00 7,00


3,75 20,25 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


8 1/2 aufgebohrt, Logging, Aufbohr Garnitur aufgenommen und wiper Trip durchgeführt


24h Vorausplanung


Bohrstrang ausbauen, Logging Operation 


Gesamtstunden


spülend eingebaut mit 1500LPM,63 RPM.38bar SPP (ohne Probleme)


Aufbohrstrang ausgebaut bis zu tage und abgelegt. Bei teufe 973m überlast gezogen 


die strecke 980m bis 950m nachgeräumt und danach ohne Problem trocken ausgebaut. 


Logging Equipment aufgebaut 


Logging Run # 3.2.1 EMS-EDTC-LEH.QT Main and Repeat pass ohne Probleme 


Logging Equipment abgebaut 


Aufbohrgarnitur aufgenommen und eingebaut bis teufe 950m. Von 950m bis 1057m drehend und 


Arbeitsbericht


Aufgebohrt von 6 3/8" auf 8 1/2", von 1044m bis 1057m mit 1,5-4,5t WOB, 1500 LPM,


37bar SPP, 65 RPM mit 2-4m/hr ROP. Dabei jede Stange nachgeräumt 


Bohrung sauber zirkuliert mit 2 Umläufen (Shaker clean) 


Flow Check (0/0)


Unfallfreie Tage: 719 Bohrzeit (netto) [h]: 5,00


Aktivität um 7 Uhr: Bohrung sauber zirkulieren Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,6


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1044


Tage seit Bohrbeginn: 158 Tagesleistung [m]: 13


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1057


TAGESBERICHT Nr.: 158 Datum: 26.02.2022


Tag: Samstag


Dossier I H-165 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:30 0,50 P


07:30 07:45 0,25 P


07:45 08:00 0,25 P


08:00 13:15 4,75 P


13:15 14:30 0,75 P


14:30 18:15 3,75 P


18:15 00:30 6,25 P


00:30 01:15 1,75 P


01:15 05:15 4,00 P


05:15 07:00 1,75 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Wiper Trip durchgeführt, Logging Operation


24h Vorausplanung


Logging Operation 


Gesamtstunden


RIH MDT-MHF Tools bis Packer setzt teufe #1 


Bohrstrang weiter ausgebaut bis zu tage und abgelegt 


Logging Equipment aufgebaut 


Logging Run # 3.3.1 EMS-EDTC-LEH.QT Main and Repeat pass ohne Probleme 


Logging Run #3,3,2 UBI-GPIT-EMS-EDTC-LEH.QT main pass von 925m bis 1054m


POOH Rig down UBI Tools 


Logging Run # 3,3,3 MDT-MHF Rig up Tools 


Arbeitsbericht


Bohrung Sauber zirkuliert mit 1500 LPM


Flow Check (0/0)


Bohrstrang trocken ausgebaut bis 985m. Die strecke von  985m bis 970m mehrmals befahren 


mit 1500 LPM, 65 RPM keine überlasten gezogen. 


Unfallfreie Tage: 720 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Logging MDT-MHF Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 159 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1057


TAGESBERICHT Nr.: 159 Datum: 27.02.2022


Tag: Sonntag


NAGRA NAB 22-04 H-166 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 02:00 19,00 P


02:00 03:00 1,00 P


03:00 04:30 1,50 P


04:30 07:00 2,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Logging Operation


24h Vorausplanung


Logging Operation 


Gesamtstunden


High Pressure Packer MDT-MHF Tool abgelegt 


MDT-MHF Tool String aufgenommen und Surface Test durch geführt 


Arbeitsbericht


RIH MDT-MHF Tools bis Packer setzt teufe #1. 3 Station Test erfolgreich durchgeführt   


Tools ausgebaut und mit Wasser befüllt MDT-MHF Tool eingefahren bis setzteufe #2. 3 Station 


test erfolgreich durchgeführt 


High Pressure Packer MDT-MHF Tool ausgefahren 


Unfallfreie Tage: 721 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Logging MDT-MHF Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 160 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1057


TAGESBERICHT Nr.: 160 Datum: 28.02.2022


Tag: Montag


Dossier I H-167 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 11:00 4,00 P


11:00 16:45 5,75 P


16:45 23:00 6,25 P


23:00 07:00 8,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Logging Operation


24h Vorausplanung


Logging Operation, Einbau Underreamer, Hole opening nach 11"  


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


MDT-MHF Tool String aufgenommen und Surface Test durch geführt 


SR # 3-1 MDT-MHF Tool eingefahren bis erste test teufe bei 1005m und test durchgeführt


SR # 3-2 MDT-MHF Tool eingefahren von 1005m bis 1028m und test durchgeführt


SR # 3-3 MDT-MHF Tool eingefahren von 1028m bis 1009m und test durchgeführt


Unfallfreie Tage: 722 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Logging MDT-MHF Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 161 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1057


TAGESBERICHT Nr.: 161 Datum: 01.03.2022


Tag: Dienstag


NAGRA NAB 22-04 H-168 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:00 3,00 P


10:00 00:15 14,25 U


00:15 00:45 0,50 P


00:45 03:00 2,25 P


03:00 05:00 2,00 P


05:00 07:00 2,00 P


0,00 9,75 14,25 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Logging Operation


24h Vorausplanung


Logging Operation, Einbau Underreamer, Hole opening nach 11"  


Gesamtstunden


MHF2-2b Test durchgeführt bei teufe 997m


PMT+SF 2-1 Test bei teufe 987m durchgeführt


Arbeitsbericht


SR # 3-3 MDT-MHF Tool eingefahren von 1028m bis 1009m und Test durchgeführt


MDT-FMI Tool ausgefahren bis Surface. Tool getauscht (pumpe) und Tool mit Wasser befüllt 


Surface check durchgeführt Tools ohne Funktion Fehlersuche durchgeführt 


MDT-FMI Tool eingefahren bis teufe 967m 


Unfallfreie Tage: 723 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Logging MDT-MHF Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 0


Tage seit Bohrbeginn: 162 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1057


TAGESBERICHT Nr.: 162 Datum: 02.03.2022


Tag: Mittwoch


Dossier I H-169 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:00 1,00 P


08:00 11:00 3,00 P


11:00 11:45 0,75 P


11:45 14:45 3,00 P


P


14:45 15:30 0,75 P


15:30 16:30 1,00 P


16:30 21:15 4,75 P


21:15 07:00 9,75 P


9,75


9,75 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Logging Operation


24h Vorausplanung


Logging Operation, Einbau Underreamer, Hole opening nach 11"  


Gesamtstunden


1054m bis 940m, repeat pass durchgeführt von 1054m bis m bis940m


FMI Tools ausgefahren und abgelegt Logging Equipment abgebaut 


Underreamer BHA aufgenommen und Surface Test durchgeführt 


Underreamergarnitur (Cuttergrösse 13mm) eingebaut von zu Tage bis Teufe 952m 


Bohrung unterschnitten von 8 1/2" auf 11", von Teufe 952m bis 986m mit 1900 l/min, 107 bar  


0,2-4,3t WOB, 60 U/min, 0,7 - 5,2 m/h ROP, dabei jede Stange nachgeräumt


Arbeitsbericht


MDT-MHF Tools ausgefahren  bis zutage 


MDT-MHF Tools abgelegt 


FMI Tools aufgenommen und Surface Test durchgeführt 


Logging Run # 3,2,5 FBST-E-EDTC-LEH.QC Tools eingefahren bis teufe 1054m. Main pass von 


Unfallfreie Tage: 724 Bohrzeit (netto) [h]: 9,75


Aktivität um 7 Uhr: Aufbohren auf 11" bei teufe 986m Durchschnitt. ROP [m/h]: 3,4


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 952


Tage seit Bohrbeginn: 163 Tagesleistung [m]: 34


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 986


TAGESBERICHT Nr.: 163 Datum: 03.03.2022


Tag: Donnerstag


NAGRA NAB 22-04 H-170 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24 P


9,75


24,00 9,75 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hole opening nach 11"  


24h Vorausplanung


Hole opening nach 11", Calipper Log, 7 5/8" Liner Einbau  


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


Bohrung unterschnitten von 8 1/2" auf 11", von Teufe 1032m bis 1050m mit 1900 l/min, 65 bar  


0,2-2,0t WOB, 60 U/min, 1,0 - 2,5 m/h ROP, dabei jede Stange nachgeräumt


Unfallfreie Tage: 725 Bohrzeit (netto) [h]: 22,00


Aktivität um 7 Uhr: Aufbohren auf 11" bei teufe 1032m Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 986


Tage seit Bohrbeginn: 164 Tagesleistung [m]: 46


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1032


TAGESBERICHT Nr.: 164 Datum: 04.03.2022


Tag: Freitag


Dossier I H-171 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 21:45 14,75 P


21:45 22:00 0,25 P


22:00 22:45 0,75 P


22:45 23:00 0,25 P


23:00 04:00 5,00 P


04:00 04:45 0,75 P


04:45 07:00 2,25 P


9,75


14,75 19,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hole Opening nach 11" Strang ausgebaut, Hole Opener gewechselt, Strang eingebaut  


24h Vorausplanung


Hole Opening nach 11", Calipper Log, 7 5/8" Liner Einbau  


Gesamtstunden


Flow check durchgeführt (0-0)


Bohrstrang ausgebaut von 950m bis zu tage und abgelegt 


Hole Opener überprüft und festgestellt das die Cutter stark abgenutzt sind und einige  


Inserts abgebrochen sind. Back up Tool aufgenommen und Surface Test durchgeführt  


Underreamer Garnitur eingebaut bis 400m 


Arbeitsbericht


Bohrung unterschnitten von 8 1/2" auf 11", von Teufe 1032m bis 1046m mit 1900 l/min, 119 bar  


0,2-2,0t WOB, 60 U/min, 0,20 - 2,5 m/h ROP, dabei jede Stange nachgeräumt


Bohrung Sauber zirkuliert 


Bohrstrang trocken ausgebaut von 1046m bis 950m 


Unfallfreie Tage: 726 Bohrzeit (netto) [h]: 10,00


Aktivität um 7 Uhr: Aufbohrgarnitur einbauen bei teufe 400m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,4


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1032


Tage seit Bohrbeginn: 165 Tagesleistung [m]: 14


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1046


TAGESBERICHT Nr.: 165 Datum: 05.03.2022


Tag: Samstag


NAGRA NAB 22-04 H-172 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 09:30 2,50 P


09:30 10:45 1,25 P


10:45 07:00 20,25 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hole Opening nach 11" Strang ausgebaut, Hole Opener gewechselt, Strang eingebaut  


24h Vorausplanung


Hole Opening nach 11", Calipper Log, 7 5/8" Liner Einbau  


Gesamtstunden


Drilling Parameter wurden den gesamten tag geändert um einen besseren Bohr Fortschritt 


zu erzielen aber ohne Erfolg.


Arbeitsbericht


Underreamer Garnitur eingebaut von 400mbis 950m 


Underreamer Garnitur spülend und drehend eingebaut von 950m bis 1046m, (ohne Probleme) 


Bohrung unterschnitten von 8 1/2" auf 11", von Teufe 1046m bis 1048,8m mit 1900 l/min, 123 bar  


0,8-2,0t WOB, 60 U/min, 0,20 - 2,5 m/h ROP, dabei jede Stange nachgeräumt


Unfallfreie Tage: 727 Bohrzeit (netto) [h]: 18,00


Aktivität um 7 Uhr: Aufbohrgarnitur ausbauen Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,1


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1046


Tage seit Bohrbeginn: 166 Tagesleistung [m]: 2,8


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1048,8


TAGESBERICHT Nr.: 166 Datum: 06.03.2022


Tag: Sonntag


Dossier I H-173 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 13:00 6,00 P


13:00 13:45 0,75 P


13:45 14:45 1,00 P


14:45 17:15 2,50 P


17:15 18:00 0,75 P


18:00 18:30 0,50 P


18:30 22:30 4,00 P


22:30 03:15 4,75 P


03:15 04:00 0,75 P


04:00 07:00 3,00 P


4,75 19,25 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Aufbohr Garnitur ausgebaut, Logging Operation,Aufbohr Garnitur eingebaut, aufgebohrt, Garnitur ausgebaut.


24h Vorausplanung


Casing Scraper Run, 7 5/8" Liner Einbau, Zementierung.   


Gesamtstunden


Bohrung sauber zirkuliert (Shaker clean)


Underreamer Garnitur ausgebaut von 1057m bis 420m und abgelegt 


Main log von 1055m bis 940m. Repeat Sektion von 1055m bis 950m  


Logging Equipment abgebaut


Underreamer Tool neu eingestellt und Surface Test durchgeführt


Underreamer Garnitur eingebaut bis teufe 1048,8m


Bohrung unterschnitten von 8 1/2" auf 11", von Teufe 1048,8m bis 1057m mit 1900 l/min, 123 bar  


0,8-2,50t WOB, 60 U/min, 0,5 - 2,5 m/h ROP.


Arbeitsbericht


Underreamer Garnitur ausgebaut von 1048,8m bis zu tage und abgelegt 


Magnet run durchgeführt (kein Metall am Magneten)


Logging Equipment aufgebaut 


Logging run # 1. EMS_EDTC-LEH-QT Tool eingefahren bis teufe 1055m


Unfallfreie Tage: 728 Bohrzeit (netto) [h]: 4,00


Aktivität um 7 Uhr: Aufbohrgarnitur ausbauen Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1048,8


Tage seit Bohrbeginn: 167 Tagesleistung [m]: 8,2


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1057


TAGESBERICHT Nr.: 167 Datum: 07.03.2022


Tag: Montag


NAGRA NAB 22-04 H-174 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 09:30 2,50 P


09:30 14:30 5,00 P


14:30 15:15 0,75 P


15:15 19:15 4,00 P


19:15 21:30 2,25 P


21:30 21:45 0,25 P


21:45 03:00 5,25 P


03:00 07:00 4,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Aufbohr, Garnitur ausgebaut, Scraper ein und ausgebaut, 7 5/8" Casing eingebaut, Liner Hanger eingebaut  


24h Vorausplanung


7 5/8" Liner setzen und Zementieren, WOC, BOP Test  


Gesamtstunden


Drillflor vorbereitet zum Casing Einbau und Casing Einbau Equipment aufgebaut


PJSM mit allen beteiligten 


13 Joints 7 5/8" Casing J55, 29,7 lbs/ft, BTC, eingebaut, alle Rohre gedriftet


Casing Shoe und float Valve getestet, Shoetrack bis inkl. Landingcollar verschweißt


Liner Hänger verschraubt und mit 5" DP bis Teufe 200m eingebaut, dabei DP gedriftet


Arbeitsbericht


Underreamer Garnitur ausgebaut von 420m bis Surface und abgelegt 


Scraper Garnitur aufgenommen und eingebaut bis teufe 890m 


Die strecke von 910m bis 890 mehrmals befahren mit 1900 LPM bei 35bar SPP.


Scraper Garnitur ausgebaut und abgelegt 


Unfallfreie Tage: 729 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: 7 5/8" Liner Einbau Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1057


Tage seit Bohrbeginn: 168 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1057


TAGESBERICHT Nr.: 168 Datum: 08.03.2022


Tag: Dienstag


Dossier I H-175 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:30 3,50 P


10:30 19:00 8,50 U


19:00 22:15 3,25 U


22:15 22:30 0,25 U


22:30 02:45 4,25 U


02:45 07:00 4,25 U


0,00 3,50 20,50 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 169 Datum: 09.03.2022


Tag: Mittwoch


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1057


0,00


Aktivität um 7 Uhr: 7 5/8" Liner Einbau Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1057


Tage seit Bohrbeginn: 169 Tagesleistung [m]: 0


Arbeitsbericht


Liner weiter eingebaut mit 5" DP von Teufe 200m bis 480m  dabei DP gedriftet 


Ein pumpversuch durchgeführt (ohne Erfolg) Druckanstieg bis 100bar nicht möglich zu zirkulieren 


mehrmals versucht mit verschiedenen pumpraten kein Erfolg 


5" DP mit 7 5/8" Liner ausgebaut und abgelegt 7 5/8" Liner Shoe inspiziert und gefunden


Unfallfreie Tage: 730 Bohrzeit (netto) [h]:


Liner Hänger verschraubt und mit 5" DP bis Teufe 360m eingebaut, dabei DP gedriftet


wurde das teile vom float Valve auf dem float float Valve vom Casing shoe gelandet sind sodas 


ein pumpen durch den Shoe nicht möglich war. Ein neues float valve und shoe wurden bestellt 


Warten auf einen neuen 7 5/8" Shoetrack


PJSM


13 Joints 7 5/8" Casing J55, 29,7 lbs/ft, BTC, eingebaut, alle Rohre gedriftet


Casing Shoe und float Valve getestet, Shoetrack bis inkl. Landingcollar verschweißt


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


7 5/8" Casing ein und ausgebaut, Casing shoe problem gefunden, 7 5/8"Liner wieder eingebaut 


24h Vorausplanung


7 5/8" Liner setzen und Zementieren, WOC, BOP Test  


NAGRA NAB 22-04 H-176 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:00 1 U


08:00 12:45 4,75 P


12:45 13:45 1,00 P


13:45 14:00 0,25 P


14:00 19:00 5,00 P


19:00 01:15 6,25 P


01:15 07:00 5,75 P


0,00 23,00 1,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


7 5/8"Liner wieder eingebaut, gesetzt und zementiert, WOC, BOP Test


24h Vorausplanung


BOP Test, Tankreinigung, RIH Aufbohrstrang, Shoetrack aufbohren , FIT, 


Gesamtstunden


19m3 Spacer und 6m3 Mixzone mit Zement abzirkuliert


5" DP und Linersetzgerät ausgebaut und abgelet von Teufe 1054m bis zu Tage


WOC in der Zwischenzeit 5 Steps BOP Drucktest laut Daldrup procedure durchgeführt und


Drucktest laut Daldrup procedure durchgeführt und dokumentiert mit: 500psi und 3000psi


6,3m3 Spülung, 1.18 SG


0,3m3, Wasser, 1.0 SG


Keine Verluste beim Zementieren, Float Valve überprüft, ca. 50L Rücklauf


Stopfenanschlag nach 11m3 Nachpumpmenge, Anschlag mit 80bar


Casing abgedrückt mit 80bar für 10min


Liner Hanger Packer gesetzt nach Programm


Zementjob durchgeführt mit folgenden Mengen:


10m3 Washpille, 1.0 SG


10m3 Verzögerungsspacer, 1.23 SG


9,3m3 Zement, 1.37 SG


1,5m3 Frischwasserspacer, 1.0 SG


3m3 Verzögerungswasser, 1.0 SG


Arbeitsbericht


Liner Hanger weiter eingebaut mit 5" DP von 360m bis Teufe 480m, dabei DP gedriftet   


Liner gesetzt nach Programm und Zirkulation gestartet mit 659l/min und 12bar SPP


Nach 2 Bottoms up, Cementing head aufgenommen und Leitungen zum Rigfloor verlegt


PJSM mit allen Beteiligten bzwl Zementjob


Liner Hanger weiter eingebaut mit 5" DP von 480 bis Teufe 1052m eingebaut, dabei DP gedriftet


Unfallfreie Tage: 731 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: BOP Test Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1057


Tage seit Bohrbeginn: 170 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1057


TAGESBERICHT Nr.: 170 Datum: 10.03.2022


Tag: Donnerstag


Dossier I H-177 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


U


07:00 11:00 4,00 P


11:00 19:00 8 U


19:00 21:30 2,50 P


21:30 00:00 2,50 U


00:00 01:00 1,00 P


01:00 06:45 5,75 P


06:45 07:00 0,25 P


0,00 16,00 8,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


BOP Test, Tankreinigung, RIH Aufbohrstrang,


24h Vorausplanung


Shoetrack aufbohren, FIT, POOH Aufbohrstrang, RIH Kernstrang, kernen


Gesamtstunden


KDK auf Kernstrang umgebaut


BOP Drucktest laut Daldrup procedure fortgesetzt und und dokumentiert mit: 500psi und 3000psi


Kerngestänge umgelagert


Einbau 6 1/2" Aufbohrstrang aufgenommen und eingebaut von zu Tage bis TOC 1010m


in der Zwischenzeit weitere 30m3 Polymerespülung angesetzt -> 60m3 total


Wash down von Teufe 1010m bis 1014m mit 1000L/min, 13bar SPP und 60rpm


Arbeitsbericht


BOP Test aufgrund von Frost nach 5 Steps abgebrochen


WOC, Tankreinigung durchgeführt


KDK repariert bzw überprüft


in der Zwischenzeit Tankreinigung fortgesetzt und 30m3 neue Polymerespülung angesetzt


Unfallfreie Tage: 732 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Aufbohrstrang eingebaut Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1057


Tage seit Bohrbeginn: 171 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1057


TAGESBERICHT Nr.: 171 Datum: 11.03.2022


Tag: Freitag


NAGRA NAB 22-04 H-178 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 21:15 14,25 P


21:15 21:45 0,50 P


21:45 04:00 6,25 P


04:00 06:15 2,25 P


06:15 07:00 0,75 P


14,25 9,75 0,00 0,00


Bohrung sauber zirkuliert mit 1250L/min, 17bar SPP


Spülungstausch durchgeführt von Silicate Spülung 1.18SG nach Wasser/polymer Spülung 1.02SG


inkl Tankreinigung


Neue Spülung in der Bohrung rund zirkuliert


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Shoetrack aufbohren, Spülungstausch, FIT


24h Vorausplanung


FIT, POOH Aufbohrstrang, RIH Kernstrang, kernen


Gesamtstunden


FIT begonnen


Arbeitsbericht


weiter Wash down von Teufe 1014m bis 1015m mit 1000L/min, 13bar SPP und 60rpm


Zement und Shoetrack gebohrt von Teufe 1015m (Wiper Plug/ landing collar bei Teufe 1015m, 


Float bei 1027,5m und Shoe bei 1050,5m) und 2m neue Formation gebohrt bis Teufe 1059m


mit 2-3t WOB, 64RPM, 1250L/min, 15-16bar SPP


Unfallfreie Tage: 733 Bohrzeit (netto) [h]: 12,90


Aktivität um 7 Uhr: FIT Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,1


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1057


Tage seit Bohrbeginn: 172 Tagesleistung [m]: 2


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1059


TAGESBERICHT Nr.: 172 Datum: 12.03.2022


Tag: Samstag


Dossier I H-179 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 09:00 2,00 U


09:00 09:15 0,25 P


09:15 14:45 5,50 P


14:45 20:30 5,75 P


20:30 22:30 2,00 P


22:30 23:30 1,00 P


23:30 01:00 1,50 U


01:00 06:00 5,00 U


06:00 06:15 0,25 U


06:15 07:00 0,75 U


2,00 22,00 0,00 0,00


Gekernt von 1059m - 1062m, 195RPM, 3t WOB, 9bar SPP, 350L/min, ROP 1,5m/hr


Kern #187 gezogen und abgelegt 2,43m / 81%


Innenkernrohr eingepumpt aber nicht gelandet. Innenrohr gezogen -> Aufstand ~ 6m höher.


Kernstrang ausgebaut von Teufe 1062 m bis zu Tage


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


FIT, POOH Aufbohrstrang, RIH Kernstrang, gekernt, POOH Kernstrang


24h Vorausplanung


RIH Kernstrang, kernen


Gesamtstunden


Kernbruchstück entfernt


6 3/8 Kernstrang eingebaut von zu Tage bis Teufe 53m


Aufbohrstrang ausgebaut von Teufe 1049m bis zu Tage


6 3/8 Kernstrang eingebaut von zu Tage bis Teufe 1059m


Arbeitsbericht


FIT fortgesetzt, Druck fiel bei 40bar ab -> troubleshooting und erneuter Versuch, Druck fiel


bereits bei 30bar -> nochmals trouleshooting und erneuter Versuch, Druck fiel wieder bei 30bar


und stabilisierte sich bei ~15bar entspricht equivalent MW von 1,15SG


Flow check (0-0)


Unfallfreie Tage: 734 Bohrzeit (netto) [h]: 1,90


Aktivität um 7 Uhr: RIH Kernstrang Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,5


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1059


Tage seit Bohrbeginn: 173 Tagesleistung [m]: 3


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1062


TAGESBERICHT Nr.: 173 Datum: 13.03.2022


Tag: Sonntag


NAGRA NAB 22-04 H-180 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 11:15 4,25 U


11:15 13:30 2,25 P


13:30 14:15 0,75 P


14:15 14:45 0,50 P


14:45 16:15 1,50 P


16:15 17:15 1,00 P


17:15 17:45 0,50 P


17:45 19:15 1,50 P


19:15 20:00 0,75 P


20:00 20:30 0,50 P


20:30 22:00 1,50 P


22:00 22:45 0,75 P


22:45 23:30 0,75 P


23:30 01:00 1,50 P


01:00 01:45 0,75 P


01:45 02:30 0,75 P


02:30 04:00 1,50 P


04:00 04:45 0,75 P


04:45 05:30 0,75 P


05:30 07:00 1,50


11,25 12,75 0,00 0,00


Kern #189 gezogen und abgelegt 2,04m /68 %


Kern #193 gezogen und abgelegt 3,02m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1069m - 1072m, 200RPM, 3,t WOB, 9bar SPP, 320L/min, ROP 2m/hr


Kern #190 gezogen und abgelegt 3,70m / 123%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1072m - 1075m, 200RPM, 3,t WOB, 9bar SPP, 320L/min, ROP 2m/hr


Kern #191 gezogen und abgelegt 3,00m / 100%


TAGESBERICHT Nr.: 174 Datum: 14.03.2022


Tag: Montag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1084


10,90


Aktivität um 7 Uhr: kernen Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1062


Tage seit Bohrbeginn: 174 Tagesleistung [m]: 22


Arbeitsbericht


6 3/8 Kernstrang weiter eingebaut von Teufe 53m bis 1062m


Gekernt von 1062m - 1066m, 193RPM, ~3t WOB, 9 bar SPP, 325L/min, ROP 1,7m/hr


Kern #188 gezogen und abgelegt 4,34m / 108%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Unfallfreie Tage: 735 Bohrzeit (netto) [h]:


Gekernt von 1066m - 1069m, 198RPM, 2-4t WOB, 9 bar SPP, 326L/min, ROP 2m/hr


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1075m - 1078m, 193RPM, 3 - 3,5t WOB, 9,5 bar SPP, 320L/min, ROP 2m/hr


Kern #192 gezogen und abgelegt 3,03m / 101%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1081m - 1084m, 180RPM, 4,5t WOB, 9 bar SPP, 310L/min, ROP 2m/hr


Gekernt von 1078m - 1081m, 180RPM, 3-4,5t WOB, 8,5 bar SPP, 300L/min, ROP 2m/hr


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


RIH Kernstrang, gekernt


24h Vorausplanung


kernen


Dossier I H-181 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:30 0,50 P


07:30 08:00 0,50 P


08:00 09:15 1,25 P


09:15 10:00 0,75 P


10:00 10:30 0,50 P


10:30 11:00 0,50 P


11:00 11:45 0,75 U


11:45 13:30 1,75 U


13:30 14:00 0,50 U


14:00 07:00 17,00 U


1,75 3,00 19,25 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 175 Datum: 15.03.2022


Tag: Dienstag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1088,3


2,80


Aktivität um 7 Uhr: Top drive Reparatur Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,5


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1084


Tage seit Bohrbeginn: 175 Tagesleistung [m]: 4,3


Arbeitsbericht


Kern #194 gezogen und abgelegt 2,92m / 97%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1084m - 1087m, 185RPM, 4-5t WOB, 11bar SPP, 390L/min, ROP 2m/hr


Kern #195 gezogen und abgelegt 3,03m / 101%


Unfallfreie Tage: 736 Bohrzeit (netto) [h]:


6 3/8 Kernstrang ausgebaut von Teufe 1088,3m bis 1048m


Top drive Reparatur


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1087m - 1088,3m, 185RPM, 4-5t WOB, 11bar SPP, 390L/min, ROP 2m/hr


Kern #196 gezogen und abgelegt 1,33m / 103%


Top Drive Schaden -> Spülpulle für den Kernstrang angefertigt


zirkuliert mit 205L/min und 1,8bar SPP


Getriebe am Top drive inspiziert


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


gekernt, Top drive Reparatur


24h Vorausplanung


Top drive Reparatur, kernen?


NAGRA NAB 22-04 H-182 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 17:00 10 U


17:00 17:30 0,5 U


17:30 18:00 0,5 U


18:00 07:00 13,00 U


0,00 0,00 24,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Top drive Reparatur, Demontage Top drive


24h Vorausplanung


Demontage Top drive, Stand by warten auf Top drive Reparatur


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


Top drive Reparatur 


Probelauf Top drive


Top drive Reparatur 


Demontage Top drive


Unfallfreie Tage: 737 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Demontage Top drive Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1088,3


Tage seit Bohrbeginn: 176 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1088,3


TAGESBERICHT Nr.: 176 Datum: 16.03.2022


Tag: Mittwoch


Dossier I H-183 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 11:00 4 U


11:00 07:00 20 U


0,00 0,00 24,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Demontage Top drive, Stand by warten auf Top drive Reparatur und Rücktransport


24h Vorausplanung


Stand by warten auf Top drive Reparatur und Rücktransport


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


Demontage Top drive und Abtransport


Stand by, warten auf Rücktransport des reparierten Top drives


Bohrloch über Triptank beobachtet bzw BOP in der Nacht geschlossen


Unfallfreie Tage: 738 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Stand by Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1088,3


Tage seit Bohrbeginn: 177 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1088,3


TAGESBERICHT Nr.: 177 Datum: 17.03.2022


Tag: Donnerstag


NAGRA NAB 22-04 H-184 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24 U


0,00 0,00 24,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Stand by warten auf Top drive Reparatur und Rücktransport


24h Vorausplanung


Stand by warten auf Top drive Reparatur und Rücktransport


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


Stand by, warten auf Rücktransport des reparierten Top drives


Bohrloch über Triptank beobachtet bzw BOP in der Nacht geschlossen


Bohrlochinhalt einmal komplett rum zirkuliert mit 770L/min und 83bar SPP


Unfallfreie Tage: 739 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Stand by Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1088,3


Tage seit Bohrbeginn: 178 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1088,3


TAGESBERICHT Nr.: 178 Datum: 18.03.2022


Tag: Freitag


Dossier I H-185 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24 U


0,00 0,00 24,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Stand by warten auf Top drive Reparatur und Rücktransport


24h Vorausplanung


Stand by warten auf Top drive Reparatur und Rücktransport


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


Stand by, warten auf Rücktransport des reparierten Top drives


Bohrloch über Triptank beobachtet bzw BOP in der Nacht geschlossen


Bohrlochinhalt einmal komplett rum zirkuliert mit 960L/min und 0,2bar SPP


Unfallfreie Tage: 740 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Stand by Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1088,3


Tage seit Bohrbeginn: 179 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1088,3


TAGESBERICHT Nr.: 179 Datum: 19.03.2022


Tag: Samstag


NAGRA NAB 22-04 H-186 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24 U


0,00 0,00 24,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Stand by warten auf Top drive Reparatur und Rücktransport


24h Vorausplanung


Stand by warten auf Top drive Reparatur und Rücktransport


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


Stand by, warten auf Rücktransport des reparierten Top drives


Bohrloch über Triptank beobachtet bzw BOP in der Nacht geschlossen


Bohrlochinhalt einmal komplett rum zirkuliert mit 740L/min und 0,1bar SPP


Unfallfreie Tage: 741 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Stand by Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1088,3


Tage seit Bohrbeginn: 180 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1088,3


TAGESBERICHT Nr.: 180 Datum: 20.03.2022


Tag: Sonntag


Dossier I H-187 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24 U


0,00 0,00 24,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Stand by warten auf Top drive Reparatur und Rücktransport


24h Vorausplanung


Stand by warten auf Top drive Reparatur und Rücktransport


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


Stand by, warten auf Rücktransport des reparierten Top drives


Bohrloch über Triptank beobachtet bzw BOP in der Nacht geschlossen


Bohrlochinhalt einmal komplett rum zirkuliert mit 810L/min und 7bar SPP


Unfallfreie Tage: 742 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Stand by Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1088,3


Tage seit Bohrbeginn: 181 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1088,3


TAGESBERICHT Nr.: 181 Datum: 21.03.2022


Tag: Montag


NAGRA NAB 22-04 H-188 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24 U


0,00 0,00 24,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Stand by warten auf Top drive Reparatur und Rücktransport


24h Vorausplanung


Stand by warten auf Top drive Reparatur und Rücktransport


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


Stand by, warten auf Rücktransport des reparierten Top drives


Bohrloch über Triptank beobachtet bzw BOP in der Nacht geschlossen


Bohrlochinhalt einmal komplett rum zirkuliert mit 808L/min und 7bar SPP


Unfallfreie Tage: 743 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Stand by Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1088,3


Tage seit Bohrbeginn: 182 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1088,3


TAGESBERICHT Nr.: 182 Datum: 22.03.2022


Tag: Dienstag


Dossier I H-189 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24 U


0,00 0,00 24,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Stand by warten auf Top drive Reparatur und Rücktransport


24h Vorausplanung


Stand by warten auf Top drive Reparatur und Rücktransport


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


Stand by, warten auf Rücktransport des reparierten Top drives


Bohrloch über Triptank beobachtet bzw BOP in der Nacht geschlossen


Bohrlochinhalt einmal komplett rum zirkuliert mit 760L/min und 6bar SPP


Unfallfreie Tage: 744 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Stand by Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1088,3


Tage seit Bohrbeginn: 183 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1088,3


TAGESBERICHT Nr.: 183 Datum: 23.03.2022


Tag: Mittwoch


NAGRA NAB 22-04 H-190 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24 U


0,00 0,00 24,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Stand by warten auf Top drive Reparatur und Rücktransport


24h Vorausplanung


Stand by warten auf Top drive Reparatur und Rücktransport


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


Stand by, warten auf Rücktransport des reparierten Top drives


Bohrloch über Triptank beobachtet bzw BOP in der Nacht geschlossen


Bohrlochinhalt einmal komplett rum zirkuliert mit 760L/min und 6bar SPP


Unfallfreie Tage: 745 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Stand by Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1088,3


Tage seit Bohrbeginn: 184 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1088,3


TAGESBERICHT Nr.: 184 Datum: 24.03.2022


Tag: Donnerstag


Dossier I H-191 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 13:00 6,00 U


13:00 03:30 14,50 U


03:30 04:30 1,00 U


04:30 05:30 1,00 P


05:30 06:15 0,75 P


06:15 07:00 0,75 P


1,00 1,50 21,50 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Top Drive Reparatur und Funktion Test, Gekernt von 1088,3m bis 1090m


24h Vorausplanung


Kernen 


Gesamtstunden


Test lauf durchgeführt 


Kernstrang spülend und drehend eingebaut von 1048m bis 1088,3m


Gekernt von 1088,3m - 1090m, 185RPM, 4-5t WOB, 10bar SPP, 320L/min, ROP 2m/hr


Kern #197 gezogen und abgelegt 1,75m / 102%


 Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Arbeitsbericht


Stand by, warten auf Rücktransport des reparierten Top Drives


Bohrloch über Triptank beobachtet bzw. BOP in der Nacht geschlossen


Bohrlochinhalt einmal komplett rum zirkuliert mit 760L/min und 6bar SPP


Reparierten Top Drive auf der Bohrung eingetroffen und installiert und


Unfallfreie Tage: 746 Bohrzeit (netto) [h]: 1,00


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei teufe 1090m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,7


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1088,3


Tage seit Bohrbeginn: 185 Tagesleistung [m]: 1,7


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1090


TAGESBERICHT Nr.: 185 Datum: 25.03.2022


Tag: Freitag


NAGRA NAB 22-04 H-192 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:00 1,25 P 


08:00 08:45 0,75 P 


08:45 09:30 0,75 P 


09:30 11:00 1,50 P 


11:00 11:45 0,75 P 


11:45 12:15 0,50 P 


12:15 13:30 1,25 P 


13:30 14:15 0,75 P 


14:15 14:45 0,50 P 


14:45 16:30 1,75 P 


16:30 17:15 0,75 P 


17:15 17:45 0,50 P 


17:45 19:15 1,50 P 


19:15 20:30 1,00 P 


20:30 21:00 0,50 P 


21:00 22:15 1,25 P 


22:15 23:00 0,75 P 


23:00 23:30 0,50 P 


23:30 01:00 1,50 P 


01:00 03:00 2,00 P 


03:00 03:30 0,50 P 


03:30 06:15 2,75 P 


06:15 07:00 0,75 P 


12,75 11,25 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Gekernt von 1090m bis 1114m


24h Vorausplanung


Kernen, Kernstrang ausbauen, Hydrotest  


Gesamtstunden


Kern #205 gezogen 


Kern #203 gezogen und abgelegt 3,03 m / 101 % 


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 1108 m - 1111 m, 187 RPM, 2-3,2 T. WOB, 10 bar SPP, 310 L/min, ROP 2,0  m/hr


Kern #204 gezogen und abgelegt 2,97 m / 99 %


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 1111 m - 1114 m, 180 RPM, 2,7-3,5 T. WOB, 10 bar SPP, 310 L/min, ROP 2,0  m/hr 


Kern #201 gezogen und abgelegt 2,98m / 99%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1102 m - 1105 m, 187 RPM, 2-3,5 T. WOB, 11 bar SPP, 310 L/min, ROP 2,0  m/hr


Kern #202 gezogen und abgelegt 3,01 m / 100 % 


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 1105 m - 1108 m, 187 RPM, 2-3,2 T. WOB, 10 bar SPP, 310 L/min, ROP 2,4  m/hr 


Kern #199 gezogen und abgelegt 2,98m / 99%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1096m - 1099m, 185RPM, 1-3t WOB, 10bar SPP, 320L/min, ROP 2,0m/hr


Kern #200 gezogen und abgelegt 2,99m / 99%


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1099m - 1102m, 185RPM, 1-3t WOB, 10bar SPP, 320L/min, ROP 2,0m/hr


Arbeitsbericht


Gekernt von 1090m - 1093m, 185RPM, 4-5t WOB, 10bar SPP, 320L/min, ROP 2,0m/hr


Kern #198 gezogen und abgelegt 3,06m / 101%


 Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.


Gekernt von 1093m - 1096m, 185RPM, 1-3t WOB, 10bar SPP, 320L/min, ROP 2,0m/hr


Unfallfreie Tage: 747 Bohrzeit (netto) [h]: 12,75


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei teufe 1114m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,8


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1090


Tage seit Bohrbeginn: 186 Tagesleistung [m]: 24


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1114


TAGESBERICHT Nr.: 186 Datum: 26.03.2022


Tag: Samstag


Dossier I H-193 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:15 0,25 P 


07:15 08:00 0,75 P 


08:00 10:00 2,00 P 


10:00 10:45 0,75 P 


10:45 11:15 0,50 P 


11:15 13:00 1,75 P 


13:00 13:45 0,75 P 


13:45 14:15 0,50 P 


14:15 15:30 1,25 P 


15:30 16:15 0,75 P 


16:15 16:45 0,50 P 


16:45 18:00 1,25 P 


18:00 18:45 0,75 P 


18:45 19:15 0,50 P 


19:15 20:30 1,25 P 


20:30 21:30 1,00 P 


21:30 22:15 0,75 P 


22:15 03:15 5,00 P 


03:15 07:00 3,75 P 


7,50 16,50 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Gekernt von 1114m bis 1129m, Kernstrang ausgebaut, Vorbereitung zum Hydrotest


24h Vorausplanung


Hydrotest  


Gesamtstunden


Bohrung sauber zirkuliert 1x Auftrieb mit 800 L/min. 


6 3/8" Kernstrang ausgebaut, abgelegt von 1129 m bis zu Tage


KDK ausgehangen, 5 1/2" SK Kerngestänge umgelagert


Vorbereitung für Einbau des Hydrotest Stranges, 2 7/8" EUE gestänge umgelagert


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 1123 m - 1126 m, 180 RPM, 2,7-3,5 T. WOB, 10 bar SPP, 310 L/min, ROP 2,4  m/hr 


Kern #209 gezogen und abgelegt 3,09m / 103 %


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 1126 m - 1129 m, 180 RPM, 2,7-3,5 T. WOB, 10 bar SPP, 310 L/min, ROP 2,4  m/hr 


Kern #210 gezogen und abgelegt 2,97m / 99 %


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 1117 m - 1120 m, 180 RPM, 2,7-3,5 T. WOB, 10 bar SPP, 310 L/min, ROP 2,0  m/hr 


Kern #207 gezogen und abgelegt 3,03m / 101 %


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 1120 m - 1123 m, 180 RPM, 2,7-3,5 T. WOB, 10 bar SPP, 310 L/min, ROP 2,5  m/hr 


Kern #208 gezogen und abgelegt 2,90m / 97 %


Arbeitsbericht


Kern #205 gezogen und abgelegt 3,09m / 103 %


Flow check (0-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 1114 m - 1117 m, 180 RPM, 2,7-3,5 T. WOB, 10 bar SPP, 310 L/min, ROP 2,0  m/hr 


Kern #206 gezogen und abgelegt 2,91m / 97 %


Unfallfreie Tage: 748 Bohrzeit (netto) [h]: 7,50


Aktivität um 7 Uhr: Vorbereitung Hydrotest Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1114


Tage seit Bohrbeginn: 187 Tagesleistung [m]: 15


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1129


TAGESBERICHT Nr.: 187 Datum: 27.03.2022


Tag: Sonntag


NAGRA NAB 22-04 H-194 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 14:00 7,00 P 


14:00 00:30 10,50 P 


00:30 01:30 1,00 P


01:30 07:00 5,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Vorbereitung zum Hydrotest, Hydrotest Teststrang eingebaut und Packer inflatet


24h Vorausplanung


Hydrotest  


Gesamtstunden


PSR Phase


Arbeitsbericht


Vorbereitung für Einbau des Hydrotest Stranges 


Single Packer Hydroteststrang aufgenommen und eingebaut von zu Tage bis Teufe 1088m


mit 113 Joints 2 7/8", L80, 6.5#, EUE, Tubing -> alle 10 Stangen mit Tracerwasser befüllt


Packer Inflatet mit 13 L, und 70bar


Unfallfreie Tage: 749 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1129


Tage seit Bohrbeginn: 188 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1129


TAGESBERICHT Nr.: 188 Datum: 28.03.2022


Tag: Montag


Dossier I H-195 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:30 0,50 P 


07:30 08:00 0,50 P 


08:00 10:30 2,50 P 


10:30 11:30 1,00 P 


11:30 13:30 2,00 P 


13:30 16:00 2,50 P 


16:00 16:30 0,50 P 


16:30 17:30 1,00 P 


17:30 20:00 2,50 P 


20:00 21:00 1,00 P 


21:00 07:00 10,00 P 


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest  


24h Vorausplanung


Hydrotest  


Gesamtstunden


DHSIV geöffnet und RW gestartet Flowrate von 30 bis 40 LPM 


Test Strang 300m ausgebaut und Stator von der Pumpe ausgetauscht 


Test Strang eingebaut bis 1081m alle 10 Stangen mit Tracer Wasser befüllt


Packer inflatet mit 13 L, und 70 bar 


PSR2 Phase 


Sucker rods mit Pump Rotor eingebaut 


PCP - Pump Installiert 


Arbeitsbericht


PSR Phase


Spiegel im Tubing abgesengt durch Swabben bis teufe +/- 200m 


PSR Phase 


Packer deflatet


Unfallfreie Tage: 750 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1129


Tage seit Bohrbeginn: 189 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1129


TAGESBERICHT Nr.: 189 Datum: 29.03.2022


Tag: Dienstag


NAGRA NAB 22-04 H-196 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24,00 P 


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest  


24h Vorausplanung


Hydrotest  


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


Hydrotesting RW Phase Pumprate 30 - 40 LPM vorbereitung zr Wasser Probe 


Unfallfreie Tage: 751 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1129


Tage seit Bohrbeginn: 190 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1129


TAGESBERICHT Nr.: 190 Datum: 30.03.2022


Tag: Mittwoch


Dossier I H-197 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 12:00 5,00 P 


12:00 22:00 10,00 P 


22:00 00:00 2,00 P 


00:00 07:00 7,00 P 


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Hydrotest  


24h Vorausplanung


Hydrotest, Teststrang ausbauen,  


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


Hydrotesting RW Phase Pumprate 30 - 40 LPM vorbereitung zur Wasser Probe 


DHSIV geschlossen und RWS Phase gestartet 


PCP und sucker rods ausgebaut 


Packer deflatet und Test Strang ausgebaut von 1088m bis 340m 


Unfallfreie Tage: 752 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Hydrotest Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1129


Tage seit Bohrbeginn: 191 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1129


TAGESBERICHT Nr.: 191 Datum: 31.03.2022


Tag: Donnerstag


NAGRA NAB 22-04 H-198 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 16:00 9,00 U


16:00 02:00 10,00 U


02:00 03:00 1,00 P


03:00 07:00 4,00 P


0,00 5,00 19,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Rig Reparatur, Test Strang Ausbau, Kernstrang Einbau  


24h Vorausplanung


Kernstrang Einbauen, Spülung aufsalzen, Kernbohren  


Gesamtstunden


Kernstrang aufgenommen mit neuer Kernkrone und Strang eingebaut bis teufe 820m


Arbeitsbericht


Bohranlage Hebewerk ohne Funktion. Versuch einer Reparatur Dabei Test Strang ausgebaut 


(mit einem Mobilen Kran) und abgelegt.  


Bohranlage Reparatur 


Magnet Run durchgeführt (kein Metall am Magnet)


Unfallfreie Tage: 753 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Kernstrang Einbau bei teufe 820m Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1129


Tage seit Bohrbeginn: 192 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1129


TAGESBERICHT Nr.: 192 Datum: 01.04.2022


Tag: Freitag


Dossier I H-199 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:15 1,25 P


08:15 09:00 0,75 P


09:00 09:15 0,25 P


09:15 18:00 8,75 P


18:00 18:30 0,50 P


18:30 20:15 1,75 P


20:15 21:30 1,25 P


21:30 22:30 1,00 P


22:30 23:00 0,50 P


23:00 01:15 2,25


P


01:15 02:15 1,00 P


02:15 02:45 0,50 P


02:45 05:00 2,25 P


05:00 06:00 1,00 P


06:00 06:30 0,50 P


06:30 07:00 0,50 P


6,25 17,75 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Rig Reparatur, Test Strang Ausbau, Kernstrang Einbau  


24h Vorausplanung


Kernstrang Einbauen, Spülung aufsalzen, Kernbohren  


Gesamtstunden


Flow check (4-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.  


Gekernt von 1138 m - 1139 m, 180 RPM, 1,0-3,5 T. WOB, 10 bar SPP, 310 L/min, ROP 1,4  m/hr


Verluste bei 5 m3/hr. bei 1.14sg  Spülung mit Wasser aufgefüllt.


Verluste zwischen 10 - 12 m3/hr. bei 1.21sg


Kern #212 gezogen und abgelegt 3,01m / 100 %


Flow check (4-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 1135 m - 1138 m, 180 RPM, 1,0-3,5 T. WOB, 10 bar SPP, 310 L/min, ROP 1,4  m/hr


Verluste bei 6 m3/Hr. bei 1.18sg  Spülung mit Wasser aufgefüllt.


Kern #213 gezogen und abgelegt 3,01m / 100 % 


Innenkernrohr eingepumpt 


Kernstrang eingebaut von 1053m bis 1129m


Gekernt von 1129 m - 1132 m, 180 RPM, 2,7-3,5 T. WOB, 10 bar SPP, 310 L/min, ROP 2,4  m/hr


Kern #211 gezogen und abgelegt 3,00m / 100 %


Flow check (4-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt. 


Gekernt von 1132 m - 1135 m, 180 RPM, 1,0-3,5 T. WOB, 10 bar SPP, 310 L/min, ROP 1,3  m/hr


Arbeitsbericht


Kernstrang Eingebaut von 820m bis 1053m 


Innenkernrohr gezogen 


5m3 LCM Kreide Pille verpumpt 


Spülung Aufgesalzen bis auf ein Spülungsgewicht von 1,21Sg (Statische Verluste 4m3/Hr.)


Unfallfreie Tage: 754 Bohrzeit (netto) [h]: 6,25


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei teufe 1139m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,6


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1129


Tage seit Bohrbeginn: 193 Tagesleistung [m]: 10


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1139


TAGESBERICHT Nr.: 193 Datum: 02.04.2022


Tag: Samstag


NAGRA NAB 22-04 H-200 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 10:30 3,50 P


10:30 11:15 0,75 P


11:15 12:30 1,25 P


12:30 16:45 4,25 P


16:45 17:45 1,00 P


17:45 18:15 0,50 P


18:15 21:45 3,50 P


21:45 22:45 1,00 P


22:45 23:00 0,25 P


23:00 02:00 3,00 P


02:00 02:45 0,75 P


02:45 04:00 1,25 P


04:00 04:30 0,50 P


04:30 07:00 2,50 P


14,25 9,75 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kernbohren 


24h Vorausplanung


Kernbohren, Wartezeit auf Brine  


Gesamtstunden


Flow check (1,6-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.  


Gekernt von 1147 m - 1150 m, 180 RPM, 1,0-3,5 T. WOB, 10 bar SPP, 310 L/min, ROP 1,0 m/hr


Kern #216 gezogen und abgelegt 3,01m / 100 % 


Kernstrang ausgebaut von 1150m bis 1050m


6m3 LCM Pille verpumpt 


Wartezeit auf Spülungsmaterial Statische Verluste 1,6m3 / hr 


Gekernt von 1141 m - 1144 m, 180 RPM, 1,0-3,5 T. WOB, 10 bar SPP, 310 L/min, ROP 0,7  m/hr


Verluste bei 2 m3/hr reduziert auf 2.5m3/hr mit 1.10sg  Spülung mit Wasser aufgefüllt.


Kern #215 gezogen und abgelegt 3,27m / 109 % 


Flow check (2,5-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.  


Gekernt von 1144 m - 1147 m, 180 RPM, 1,0-3,5 T. WOB, 10 bar SPP, 310 L/min, ROP 0,85 m/hr


Kern #216 gezogen und abgelegt 3,00m / 100 % 


Arbeitsbericht


Gekernt von 1139 m - 1141 m, 180 RPM, 1,0-3,5 T. WOB, 10 bar SPP, 320 L/min, ROP 1,4  m/hr


Verluste bei 5 m3/hr reduziert auf 2.5m3/hr mit 1.15sg  Spülung mit Wasser aufgefüllt.


Kern #214 gezogen und abgelegt 2,71m / 90 % 


Flow check (2-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.  


Unfallfreie Tage: 755 Bohrzeit (netto) [h]: 14,25


Aktivität um 7 Uhr: Wartezeit auf Spülungsmaterial Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,7


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1139


Tage seit Bohrbeginn: 194 Tagesleistung [m]: 11


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1150


TAGESBERICHT Nr.: 194 Datum: 03.04.2022


Tag: Sonntag


Dossier I H-201 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:00 24,00 U


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Wartezeit auf Brine  


24h Vorausplanung


Wartezeit auf Brine, Kernbohren  


Gesamtstunden


Arbeitsbericht


Wartezeit auf Spülungsmaterial Statische Verluste 1,5m3 / hr 


Die Bohrung mit dem Triptank befüllt, Verluste der letzten 24 stunden 37m3,


Spülungsgewicht 1,05sg. 


Unfallfreie Tage: 756 Bohrzeit (netto) [h]: 0,00


Aktivität um 7 Uhr: Wartezeit auf Spülungsmaterial Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1150


Tage seit Bohrbeginn: 195 Tagesleistung [m]: 0


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1150


TAGESBERICHT Nr.: 195 Datum: 04.04.2022


Tag: Montag


NAGRA NAB 22-04 H-202 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 08:00 1,00 P


08:00 09:45 1,75 P


09:45 14:00 4,25 P


14:00 14:45 0,75 P


14:45 16:00 1,25 P


16:00 19:30 3,50 P


19:30 20:15 0,75 P


20:15 21:30 1,25 P


21:30 22:30 1,00 P


22:30 02:45 4,25 P


02:45 03:15 0,50 P


03:15 05:15 2,00 P


05:15 07:00 1,75 P


9,50 14,50 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kernbohren, Verluste reduziert durch verpumpen von LCM


24h Vorausplanung


Kernbohren  


Gesamtstunden


Einwirkzeit der LCM Pille statische Verluste reduziert auf 200l/hr


Bohrung zirkuliert Dynamische Verluste von 500L/hr bis 1m3/hr 


Kernstrang eingebaut von 1050m bis 1156m


Gekernt von 1156 m - 1158 m, 80 RPM, 1,0-3,5 T. WOB, 5 bar SPP, 310 L/min, ROP 1,0m/hr 


Dynamische Verluste 4m3/hr 


Kern #218 gezogen und abgelegt 2,97m / 99 % 


Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.  


Gekernt von 1153 m - 1156 m, 80 RPM, 1,0-3,5 T. WOB, 5 bar SPP, 310 L/min, ROP 0,7m/hr


Kern #219 gezogen und abgelegt 2,94m / 98 %  


Kernstrang ausgebaut von 1156m bis 1050m


6 m3 LCM Pille verpumpt 


Arbeitsbericht


Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.  


Kernstrang eingebaut von 1050m bis 1150m. Ab teufe 1115m spülend und drehen eingebaut 


Gekernt von 1150 m - 1153 m, 80 RPM, 1,0-3,5 T. WOB, 5 bar SPP, 310 L/min, ROP 0,7m/hr


Während des Kernen die Bohrung nach 1.20sg Salz Spülung getauscht


Unfallfreie Tage: 757 Bohrzeit (netto) [h]: 9,50


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei teufe 1158m Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,8


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1150


Tage seit Bohrbeginn: 196 Tagesleistung [m]: 8


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1158


TAGESBERICHT Nr.: 196 Datum: 05.04.2022


Tag: Dienstag


Dossier I H-203 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 09:15 2,25 P


09:15 10:15 1,00 P


10:15 11:00 0,75 P


11:00 13:00 2,00 P


13:00 13:45 0,75 P


13:45 14:15 P


14:15 15:30 1,25 P


15:30 16:15 0,75 P


16:15 17:00 0,75 P


17:00 17:30 0,50 P


17:30 18:30 1,00 P


18:30 19:30 1,00 P


19:30 22:45 3,25 P


22:45 23:45 1,00 P


23:45 02:00 2,25 P


02:00 02:30 0,50 P


02:30 03:15 0,75 P


03:15 04:30 1,75 P


04:30 05:15 0,75 P


05:15 06:00 0,75 P


06:00 06:30 0,50 P


06:30 07:00 0,50 P


10,00 14,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kernbohren, Verluste reduziert durch verpumpen von LCM


24h Vorausplanung


Kernbohren  


Gesamtstunden


 Kern #224 gezogen 


 Kern #223 gezogen und abgelegt 2,99m / 100 %  


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1168 m - 1171 m, 180 RPM, 1,0-3,5 T. WOB, 11 bar SPP, 310 L/min, ROP 2,4m/hr 


 Kern #224 gezogen und abgelegt 3,13m / 104 %  


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1171 m - 1174 m, 180 RPM, 1,0-3,5 T. WOB, 11 bar SPP, 310 L/min, ROP 6,0m/hr 


3 m3 LCM pille verpumpt und mit 13m3 spülung nachgepumpt  


kernstrang ausgebaut von 1129m bis 1030m 


Pille einwirkzeit. Statische Verluste 500 L/hr Dynamische Verluste 3m3 


Kernstrang Spülend eingebaut bis 1165m 


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt 


Gekernt von 1165 m - 1168 m, 180 RPM, 1,0-3,5 T. WOB, 11 bar SPP, 310 L/min, ROP 1,4m/hr 


Gekernt von 1159 m - 1162 m, 180 RPM, 1,0-3,5 T. WOB, 5 bar SPP, 310 L/min, ROP 1,5m/hr 


Kern #221 gezogen und abgelegt 3,35m / 112 %  


Flow check (2,5-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.  


Gekernt von 1162 m - 1165 m, 180 RPM, 1,0-3,5 T. WOB, 5 bar SPP, 310 L/min, ROP 1,8m/hr 


Kern #222 gezogen und abgelegt 2,90m / 97 %  


kernstrang ausgebaut von 1165m bis 1129m


Arbeitsbericht


Gekernt von 1158 m - 1159 m, 180 RPM, 1,0-3,5 T. WOB, 5 bar SPP, 310 L/min, ROP 0,5m/hr 


Dynamische Verluste 4m3/hr 


Kern #220 gezogen und abgelegt 2,79m / 93 %  


Flow check (2,5-0). Liner eingebaut, und Kernrohr eingepumpt.  


Unfallfreie Tage: 758 Bohrzeit (netto) [h]: 10,00


Aktivität um 7 Uhr: Kernen bei teufe 1174m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,6


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1158


Tage seit Bohrbeginn: 197 Tagesleistung [m]: 16


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1174


TAGESBERICHT Nr.: 197 Datum: 06.04.2022


Tag: Mittwoch


NAGRA NAB 22-04 H-204 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:15 0,25 P


07:15 08:00 0,75 P


08:00 09:00 1,00 P


09:00 09:45 0,75 P


09:45 10:30 0,75 P


10:30 11:30 1,00 P


11:30 12:15 0,75 P


12:15 13:15 1,00 P


13:15 14:15 1,00 P


14:15 15:00 0,75 P


15:00 15:30 0,50 P


15:30 16:45 1,25 P


16:45 17:30 0,75 P


17:30 18.00 0,50 P


18:00 19:30 1,50 P


19:30 20:15 0,75 P


20:15 21:00 0,75 P


21:00 22.00 1,00 P


22:00 22:45 0,75 P


22:45 23:30 0,75 P


23:30 00:30 1,00 P


00:30 01:15 0,75 P


01:15 02:00 0,75 P


02:00 03:30 1,50 P


03:30 04:15 0,75 P


04:15 04:45 0,50 P


04:45 06.00 1,25 P


06:00 06:45 0,75 P


06:45 07:00 0,25 P


10,50 13,50 0,00 0,00


Kern #230 gezogen und abgelegt 3,09m / 103%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1192m - 1195m, 185 RPM, 2-3 T. WOB, 8 bar SPP, 250 L/min, ROP 3m/hr 


Kern #231 gezogen und abgelegt 3,01m / 100%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1195m - 1198m, 185 RPM, 2-4 T. WOB, 9 bar SPP, 250 L/min, ROP 2m/hr 


Kern #232 gezogen und abgelegt 3,00m / 100%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1198m - 1201m, 185 RPM, 2-4 T. WOB, 11 bar SPP, 290 L/min, ROP 2,4m/hr 


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kernbohren


24h Vorausplanung


Kernbohren  


Gesamtstunden


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Kern #233 gezogen und abgelegt 2,97m / 99%.


Gekernt von 1189m - 1192m, 185 RPM, 2-3 T. WOB, 8,5 bar SPP, 250 L/min, ROP 3m/hr 


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1183m - 1186m, 195 RPM, 2-3 T. WOB, 8,5 bar SPP, 277 L/min, ROP 2,4m/hr 


Kern #228 gezogen und abgelegt 2,91m / 97%  


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1186m - 1189m, 195 RPM, 2-3 T. WOB, 8,5 bar SPP, 250 L/min, ROP 2m/hr 


Kern #229 gezogen und abgelegt 3,11m / 104% 


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1177m - 1180m, 190 RPM, 2-3,5 T. WOB, 8 bar SPP, 275 L/min, ROP 3m/hr 


Kern #226 gezogen und abgelegt 3,12m / 104%  


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1180m - 1183m, 195 RPM, 2-3 T. WOB, 8,5 bar SPP, 277 L/min, ROP 3,5m/hr 


Kern #227 gezogen und abgelegt 2,95m / 98%  


Arbeitsbericht


Kern #224 gezogen und abgelegt 2,99m / 99%  


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1174m - 1177m, 180 RPM, 1,0-3,5 T. WOB, 11 bar SPP, 310 L/min, ROP 3,0m/hr 


Kern #225 gezogen und abgelegt 2,94m / 98%  


Unfallfreie Tage: 759 Bohrzeit (netto) [h]: 9,70


Aktivität um 7 Uhr: Liner eingepumpt Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,7


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1174


Tage seit Bohrbeginn: 198 Tagesleistung [m]: 27


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1201


TAGESBERICHT Nr.: 198 Datum: 07.04.2022


Tag: Donnerstag


Dossier I H-205 NAGRA NAB 22-04







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:15 0,25 P


07:15 08:30 1,25 P


08:30 09:15 0,75 P


09:15 10:00 0,75 P


10:00 11:15 1,25 P


11:15 12:00 0,75 P


12:00 12:30 0,50 P


12:30 13:30 1,00 P


13:30 14:00 0,50 P


14:00 14:45 0,75 P


14:45 16.45 2,00 P


16:45 17:30 0,75 P


17:30 18:00 0,50 P


18:00 20:00 2,00 P


20:00 20:45 0,75 P


20:45 21:15 0,50 P


21:15 23:30 2,25 P


23:30 00:15 0,75 P


00:15 01:00 0,75 P


01:00 03:00 2,00 P


03:00 03:45 0,75 P


03:45 04:30 0,75 P


04:30 06:30 2,00 P


06:30 07:00 0,50 P


13,75 10,25 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kernbohren


24h Vorausplanung


Kernbohren  


Gesamtstunden


Gekernt von 1222m - 1225m, 190RPM, 2-4 T WOB, 11-14bar SPP, 300 L/min, ROP 1,5m/hr 


Kern #242 gezogen


Gekernt von 1216m - 1219m, 197RPM, 2-4 T WOB, 11-15bar SPP, 300 L/min, ROP 1,3m/hr 


Kern #240 gezogen und abgelegt 3,00m / 100%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1219m - 1222m, 192RPM, 2-4 T WOB, 11-14bar SPP, 300 L/min, ROP 1,5m/hr 


Kern #241 gezogen und abgelegt 2,97m / 99%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1210m - 1213m, 197RPM, 4-5 T WOB, 12bar SPP, 330 L/min, ROP 1,5m/hr 


Kern #238 gezogen und abgelegt 2,91m / 97%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1213m - 1216m, 200RPM, 5 T WOB, 10-14bar SPP, 300 L/min, ROP 1,5m/hr 


Kern #239 gezogen und abgelegt 3,09m / 103%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1204m - 1207m, 200RPM, 3-4 T. WOB, 12 bar SPP, 312 L/min, ROP 2,3m/hr 


Kern #236 gezogen und abgelegt 2,99m / 99%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1207m - 1210m, 200RPM, 2-3 T WOB, 12,5bar SPP, 295 L/min, ROP 2,6m/hr 


Kern #237 gezogen und abgelegt 3,02m / 101%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Arbeitsbericht


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1201m - 1204m, 187RPM, 2-3 T. WOB, 11 bar SPP, 310 L/min, ROP 2,6m/hr 


Kern #235 gezogen und abgelegt 2,92m / 97%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Unfallfreie Tage: 760 Bohrzeit (netto) [h]: 13,40


Aktivität um 7 Uhr: Kern gezogen Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,7


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1201


Tage seit Bohrbeginn: 199 Tagesleistung [m]: 24


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1225


TAGESBERICHT Nr.: 199 Datum: 08.04.2022


Tag: Freitag


NAGRA NAB 22-04 H-206 Dossier I







DT NDT NPT P/U 


07:00 07:15 0,25 P


07:15 08:00 0,75 P


08:00 10:15 2,25 P


10:15 11:00 0,75 P


11:00 11:30 0,50 P


11:30 13:30 2,00 P


13:30 14:00 0,50 P


14:00 14:45 0,75 P


14:45 17:00 2,25 P


17:00 17:45 0,75 P


17:45 18:15 0,50 P


18:15 20:15 2,00 P


20:15 21:00 0,75 P


21:00 21:45 0,75 P


21:45 23:30 1,75 P


23:30 00:15 0,75 P


00:15 01:00 0,75 P


01:00 02:30 1,50 P


02:30 03:15 0,75 P


03:15 04:00 0,75 P


04:00 05:00 1,00 P


05:00 05:45 0,75 P


05:45 06:30 0,75 P


06:30 07:00 0,50 P


13,25 10,75 0,00 0,00


Kern #248 gezogen und abgelegt 3,02m / 101%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1243m - 1246m, 185PM, 2-4 T WOB, 12-17bar SPP, 320 L/min, ROP 3,0m/hr 


Kern #249 gezogen und abgelegt 3,02m / 101%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kernbohren


24h Vorausplanung


Kernbohren  


Gesamtstunden


Gekernt von 1246m - 1247m, 182PM, 3-4 T WOB, 12-15bar SPP, 330 L/min, ROP 3,5m/hr 


Gekernt von 1240m - 1243m, 185PM, 2-4 T WOB, 12-17bar SPP, 320 L/min, ROP 2,0m/hr 


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1234m - 1237m, 185PM, 2-4 T WOB, 12 - 16bar SPP, 320 L/min, ROP 1,5m/hr 


Kern #246 gezogen und abgelegt 3,04m / 101%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1237m - 1240m, 185PM, 2-4 T WOB, 11-14bar SPP, 320 L/min, ROP 1,5m/hr 


Kern #247 gezogen und abgelegt 3,10m / 103%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1228m - 1231m, 188PM, 4-5 T WOB, 14bar SPP, 316 L/min, ROP 1,6m/hr 


Kern #244 gezogen und abgelegt 2,90m / 97%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1231m - 1234m, 185PM, 2-4 T WOB, 13bar SPP, 300 L/min, ROP 1,3m/hr 


Kern #245 gezogen und abgelegt 3,13m / 104%.


Arbeitsbericht


Kern #242 abgelegt 3,11m/ 104%


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1225m - 1228m, 188PM, 2-4 T WOB, 11-14bar SPP, 300 L/min, ROP 1,3m/hr 


Kern #243 gezogen und abgelegt 2,85m / 95%.


Unfallfreie Tage: 761 Bohrzeit (netto) [h]: 12,90


Aktivität um 7 Uhr: Gekernt bei Teufe 1247m Durchschnitt. ROP [m/h]: 1,7


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1225


Tage seit Bohrbeginn: 200 Tagesleistung [m]: 22


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1247


TAGESBERICHT Nr.: 200 Datum: 09.04.2022


Tag: Samstag
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DT NDT NPT P/U 


07:00 07:30 0,50 P


07:30 08:15 0,75 P


08:15 09:00 0,75 P


09:00 09:45 0,75 P


09:45 10:15 0,50 P


10:15 11:00 0,75 P


11:00 11:45 0,75 P


11:45 12:30 0,75 P


12:30 13:00 0,50 P


13:00 14:00 1,00 P


14:00 14:45 0,75 P


14:45 15:15 0,50 P


15:15 16:15 1,00 P


16:15 17:00 0,75 P


17.00 17.30 0,50 P


17:30 18:30 1,00 P


18.30 19:15 0,75 P


19:15 20:00 0,75 P


20:00 21:00 1,00 P


21:00 21:45 0,75 P


21:45 22:30 0,75 P


22:30 23:30 1,00 P


23:30 00.15 0,75 P


00:15 00.45 0,50 P


00:45 01:45 1,00 P


01:45 02:30 0,75 P


02:30 03:15 0,75 P


03:15 04:30 1,25 P


04:30 05:15 0,75 P


05:15 06:00 0,75 P


06:00 07:00 1,00 P


10,25 13,75 0,00 0,00


Kern #257 gezogen und abgelegt 3,07m / 102%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1270m - 1273m, 188PM, 3-4 T WOB, 13-16bar SPP, 315 L/min, ROP 3,0 m/hr 


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Kern #256 gezogen und abgelegt 3,05m / 102%.


Gekernt von 1264m - 1267m, 188PM, 3-4 T WOB, 13-16bar SPP, 330 L/min, ROP 3,0 m/hr 


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1267m - 1270m, 188PM, 3-4 T WOB, 12-16bar SPP, 320 L/min, ROP 3,0 m/hr 


TAGESBERICHT Nr.: 201 Datum: 10.04.2022


Tag: Sonntag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1279


9,30


Aktivität um 7 Uhr: Kern gezogen Durchschnitt. ROP [m/h]: 3,4


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1247


Tage seit Bohrbeginn: 201 Tagesleistung [m]: 32


Arbeitsbericht


Gekernt von 1247m - 1249m, 182PM, 3-4 T WOB, 12-15bar SPP, 330 L/min, ROP 3,5m/hr 


Kern #250 gezogen und abgelegt 2,95m / 98%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1249m - 1252m, 188PM, 1-2 T WOB, 12bar SPP, 310 L/min, ROP 3-4m/hr 


Unfallfreie Tage: 762 Bohrzeit (netto) [h]:


Kern #253 gezogen und abgelegt 2,89m / 96%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Kern #251 gezogen und abgelegt 2,94m / 98%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1252m - 1255m, 190PM, 1-2 T WOB, 13bar SPP, 290 L/min, ROP 4-5m/hr 


Kern #252 gezogen und abgelegt 2,94m / 98%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1255m - 1258m, 188PM, 1-2 T WOB, 14bar SPP, 330 L/min, ROP 3-4m/hr 


Gekernt von 1258m - 1261m, 188PM, 2-4 T WOB, 16-17bar SPP, 340 L/min, ROP 3.0 m/hr 


Kern #254 gezogen und abgelegt 3,06m / 102%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1261m - 1264m, 188PM, 2-4 T WOB, 15-18bar SPP, 330 L/min, ROP 3,0 m/hr 


Kern #255 gezogen und abgelegt 3,03m / 101%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1273m - 1276m, 186PM, 3-4 T WOB, 15-17bar SPP, 330 L/min, ROP 3,0 m/hr 


Kern #258 gezogen und abgelegt 2,98m / 99%.


Gesamtstunden


Gekernt von 1276m - 1279m, 191PM, 3-4 T WOB, 14-16bar SPP, 300 L/min, ROP 3,0 m/hr 


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Kern #259 gezogen und abgelegt 2,99m / 100%.


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kernbohren


24h Vorausplanung


Kernbohren  
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DT NDT NPT P/U 


07:00 07:45 0,75 P


07:45 08:15 0,50 P


08:15 09:00 0,75 P


09:00 09:45 0,75 P


09:45 10:30 0,75 P


10:30 11:30 1,00 P


11:30 12:30 1,00 P


12:30 14:45 2,25 P


P


14:45 15:00 0,25 P


15:00 21:30 6,50 P


P


21:30 22:15 0,75 P


22.15 22:45 0,50 P


22:45 01:00 2,25 P


01.00 02:30 1,50 P


02:30 03:15 0,75 P


03:15 04:00 0,75 P


04:00 05:00 1,00 P


05:00 06:00 1,00 P


06:00 06:30 0,50 P


06:30 07:00 0,50 P


4,75 19,25 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 202 Datum: 11.04.2022


Tag: Montag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1292


4,70


Aktivität um 7 Uhr: Gekernt bei Teufe 1292m Durchschnitt. ROP [m/h]: 2,7


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1279


Tage seit Bohrbeginn: 202 Tagesleistung [m]: 13


Arbeitsbericht


Kern #260 gezogen und abgelegt 2,92m / 97%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1279m - 1282m, 191RPM, 2-4 T WOB, 13-15bar SPP, 330 L/min, ROP 3-4m/hr 


Kern #261 gezogen und abgelegt 3m / 100%.


Unfallfreie Tage: 763 Bohrzeit (netto) [h]:


Kellycock installiert und ein Mann als Triptankwache abgestellt -> End of Project Party


Pille einwirken lassen - statische Verlusten ~700L/h


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1282m - 1285m, 200RPM, 2-3 T WOB, 15-16bar SPP, 340 L/min, ROP 3-4m/hr 


Kern #262 gezogen und abgelegt 3,04m / 101%.


Kernstrang trocken ausgebaut von Teufe 1285m bis 1093m


4m3 LCM Pille verpumpt und mit 12m3 Spülung nachgepumpt  


Kernstrang weiter trocken ausgebaut von Teufe 1093m bis 1049m


Gekernt von 1285m - 1288m, 191RPM, 2-4 T WOB, 14-16bar SPP, 320 L/min, ROP 2,0 m/hr 


Bohrung sauber zirkuliert mit 550 L/m. 3,6 Bar


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Kernstrang Spülend eingebaut von 1049m bis 1285m.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1291m - 1292m, 192RPM, 2-3 T WOB, 15-16bar SPP, 287 L/min, ROP 3,0 m/hr 


Kern #263 gezogen und abgelegt 3,04m / 101%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1288m - 1291m, 190RPM, 2-4 T WOB, 14-16bar SPP, 320 L/min, ROP 3,0 m/hr 


Kern #264 gezogen und abgelegt 3,05m / 102%.


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kernbohren


24h Vorausplanung


Kernbohren, SLB logging  
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DT NDT NPT P/U 


07:00 07:45 0,75 P


07:45 08:30 0,75 P


08:30 09:30 1,00 P


09:30 10:15 0,75 P


10:15 11:00 0,75 P


11:00 11:45 0,75 P


11:45 12:30 0,75 P


12:30 13:15 0,75 P


13:15 14:00 0,75 P


14:00 15:00 1,00 P


15:00 15:45 0,75 P


15:45 16:15 0,50 P


16:15 17:00 0,75 P


17:00 18:00 1,00 P


18:00 07:00 13,00 P


P


4,00 20,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kernbohren


24h Vorausplanung


POOH, SLB logging  


Gesamtstunden


Kern #268 gezogen und abgelegt 3m / 100%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1303m - 1306m, 190RPM, 3-4 T WOB, 22bar SPP, 310 L/min, ROP 3-4 m/hr 


Kern #269 gezogen und abgelegt 2,96m / 99%.


Warten auf Equipment


dabei Bohrung zirkuliert mit 500l/min und 11bar SPP, Strang auf und ab bewegt, bzw gedreht


Kern #266 gezogen und abgelegt 2,98m / 99%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1297m - 1300m, 192RPM, 3-4 T WOB, 17bar SPP, 300 L/min, ROP 3-4 m/hr 


Kern #267 gezogen und abgelegt 3m / 100%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1300m - 1303m, 190RPM, 4-5 T WOB, 19bar SPP, 305 L/min, ROP 3-4 m/hr 


Arbeitsbericht


Gekernt von 1292m - 1294m, 192RPM, 2-3 T WOB, 15-16bar SPP, 287 L/min, ROP 2,5 m/hr 


Kern #265 gezogen und abgelegt 2,95m / 98%.


Liner eingebaut und Kernrohr eingepumpt  


Gekernt von 1294m - 1297m, 186RPM, 3-4 T WOB, 17-18bar SPP, 280 L/min, ROP 3,5 m/hr 


Unfallfreie Tage: 764 Bohrzeit (netto) [h]: 4,20


Aktivität um 7 Uhr: Vorbereitung für POOH Durchschnitt. ROP [m/h]: 3,3


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]: 1292


Tage seit Bohrbeginn: 203 Tagesleistung [m]: 14


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1306


TAGESBERICHT Nr.: 203 Datum: 12.04.2022


Tag: Dienstag
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DT NDT NPT P/U 


07:00 07:15 0,25 P


07:15 14:00 P


P


14:00 15:30 P


15:30 16:00 P


P


16:00 17:00 P


17:00 19:15 P


P


19:15 20:15 P


20:15 21:00 P


21:00 22:45 P


P


22:45 00:00 P


00:00 03:00 P


P


03:00 03:45 P


03:45 04:45 P


04:45 07:00


0,00 24,00 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 204 Datum: 13.04.2022


Tag: Mittwoch


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1306


Aktivität um 7 Uhr: Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]:


Tage seit Bohrbeginn: 204 Tagesleistung [m]:


Arbeitsbericht


Vorbereitung für POOH 


Kernstrang trocken ausgebaut von Teufe 1306m bis zu Tage


zwischen Teufe 1120m und 1110m wurden 2-3t überlast gezogen


SLB Logging Equipment aufgebaut, inkl Safety meeting mit allen Beteiligten


Unfallfreie Tage: 765 Bohrzeit (netto) [h]:


Rig down Logging Tools


Logging run 4.2.2. PPC-MSIP-GPIT-EDTC-LEH.QT


Rig up Tools and Surfache Checks


RIH Logging Tools


Main Pass von Teufe 1306m - 1025m


Repeat Pass von Teufe 1140m - 1057m


Logging run 4.2.1. FMI-EMS-EDTC-LEH.QT


Rig up Tools and Surfache Checks


RIH Logging Tools


Main Pass von Teufe 1306m - 1010m


Repeat Pass von Teufe 1140m - 1080m


POOH Logging Tools


POOH Logging Tools


Rig down Logging Tools


Vorbereitung für VSP-Logging


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Kernbohren


24h Vorausplanung


POOH, SLB logging  


7,75


1,50
0,50


1,00
2,25


1,00
0,75


1,75


1,25


0,75


1,00
2,25


Vorbereitung für VSP
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DT NDT NPT P/U 


07:00 07:30 0,50 P


07:30 09:15 1,75 P


P


09:15 09:45 0,50 P


09:45 17:45 8,00 P


17:45 19:15 1,50 P


19:15 21:00 1,75 P


P


21:00 21:45 0,75 P


21:45 23:15 1,50 P


P


23:15 00:00 0,75 P


00:00 00:45 0,75 P


00:45 01:30 0,75 P


P


01:30 02:15 0,75 P


02:15 06:45 4,50 P


P


06:45 07:00 0,25 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


SLB logging  


24h Vorausplanung


SLB logging  


Gesamtstunden


Main Pass von Teufe 1304m - 1035m


Repeat Pass von Teufe 1215m - 1090m


POOH Logging Tools


Repeat Pass von Teufe 1278m - 1215m


POOH Logging Tools


Rig down Logging Tools


Logging run 4.2.4. TLD-MCFL-EDTC-LEH.QT


Rig up Tools and Surfache Checks


RIH Logging Tools


VSP Messung durchgeführt, Messpunkte mit dem VibroTruck befahren


Rig down Logging Tools


Logging run 4.2.4. TLD-MCFL-EDTC-LEH.QT


Rig up Tools and Surfache Checks


RIH Logging Tools


Main Pass von Teufe 1306m - 1035m


Arbeitsbericht


Vorbereitung für VSP


Logging run 4.2.3. ZVSP/MOVSP VSI-EDTC-LEH.QT


Rig up Tools and Surfache Checks


RIH Logging Tools


Unfallfreie Tage: 766 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: SLB logging  Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]:


Tage seit Bohrbeginn: 205 Tagesleistung [m]:


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1306


TAGESBERICHT Nr.: 205 Datum: 14.04.2022


Tag: Donnerstag
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DT NDT NPT P/U 


07:00 07:45 0,75 P


07:45 08:15 0,50 P


08:15 09:45 1,50 P


09:45 11:00 1,25 P


11:00 17:45 6,75 P


17:45 19:15 1,50 P


19:15 20:00 0,75 P


20:00 20:45 0,75 P


20:45 21:15 0,50 P


21:15 00:00 2,75 P


00:00 00:45 0,75 P


00:45 01:30 0,75 P


01:30 02:15 0,75 P


02:15 03:30 1,25 P


03:30 07:00 3,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 206 Datum: 15.04.2022


Tag: Freitag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1306


Aktivität um 7 Uhr: SLB logging  Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]:


Tage seit Bohrbeginn: 206 Tagesleistung [m]:


Arbeitsbericht


POOH Logging Tools fortgesetzt


Rig down Logging Tools


Logging run 4.2.6. ECS-EDTC-LEH.QT


Rig up Tools and Surfache Checks


Unfallfreie Tage: 767 Bohrzeit (netto) [h]:


Rig up Tools and Surfache Checks


RIH Logging Tools


Main Pass von Teufe 1306m - 1160m


Repeat Pass von Teufe 1306m - 1255m


POOH Logging Tools


Rig down Logging Tools


RIH Logging Tools


Main Pass von Teufe 1306m - 1040m


Repeat Pass von Teufe 1215m - 1090m


POOH Logging Tools


Rig down Logging Tools


Logging run 4.2.7. HNGS-EMS-EDTC-LEH.QT


Logging run 4.2.8. UBI-GPIT-EDTC-LEH.QT


Rig up Tools and Surfache Checks


RIH Logging Tools


Main Pass von Teufe 1306m - 1040m


Repeat Pass von Teufe 1160m - ongoing


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


SLB logging  


24h Vorausplanung


SLB logging  
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DT NDT NPT P/U 


07:00 07:15 0,25 P


07:15 07:45 0,50 P


07:45 09:15 1,50 P


09:15 10:15 1,00 P


10:15 12:00 1,75 P


12:00 13:00 1,00 P


13:00 13:15 0,25 P


13:15 15:15 2,00 P


15:15 16:45 1,50 P


16:45 18:15 1,50 P


18:15 19:00 0,75 P


19:00 19:45 0,75 P


19:45 22:15 2,50 P


22:15 00:15 2,00 P


00:15 01:15 1,00 P


01:15 04:30 3,25 P


04:30 05:00 0,50 P


05:00 05:30 0,50 P


05:30 07:00 1,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 207 Datum: 16.04.2022


Tag: Samstag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1306


Aktivität um 7 Uhr: SLB logging  Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]:


Tage seit Bohrbeginn: 207 Tagesleistung [m]:


Arbeitsbericht


POOH Logging Tools


Rig down Logging Tools


Logging run 4.2.9. USIT-EDTC-LEH.QT


Rig up Tools and Surfache Checks


Unfallfreie Tage: 768 Bohrzeit (netto) [h]:


Rig up Tools and Surfache Checks


RIH Logging Tools


Main Pass von Teufe 1306m - 1040m


Repeat Pass von Teufe 1150m - 1040m


POOH Logging Tools


Rig down Logging Tools


RIH Logging Tools


Main Pass von Teufe 1052m - 885m


Repeat Pass von Teufe 970m - 920m


POOH Logging Tools


Rig down Logging Tools


Logging run 4.2.10. SP-EMS-HRLT-EDTC-LEH.QT


Messpunkt SF2-1 in Teufe 1297,77m


Messpunkt MHF2-1 in Teufe 1293,35m


Logging run 4.2.11. MDT-MHF


Rig up Tools and Surfache Checks


RIH Logging Tools


Messpunkt SF1-1 in Teufe 1261,67m


Messpunkt MHF1-1 in Teufe 1257,4m


Flowlinetest in Teufe 1258,43m


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


SLB logging  


24h Vorausplanung


SLB logging  
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DT NDT NPT P/U 


07:00 09:45 2,75 P


09:45 10:45 1,00 P


10:45 11:30 0,75 P


11:30 12:45 1,25 P


12:45 13:30 0,75 P


13:30 14:45 1,25 P


14:45 15:45 1,00 P


15:45 18:45 3,00 P


18:45 20:00 1,25 P


20:00 20:45 0,75 P


20:45 21:45 1,00 P


21:45 23:30 1,75 P


23:30 00:00 0,50 P


00:00 00:45 0,75 P


00:45 01:45 1,00 P


01:45 02:30 0,75 P


02:30 03:00 0,50 P


03:00 04:00 1,00 P


04:00 06:00 2,00 P


06:00 07:00 1,00 P


0,00 24,00 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 208 Datum: 17.04.2022


Tag: Sonntag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1306


Aktivität um 7 Uhr: Tubing ausgelegt Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]:


Tage seit Bohrbeginn: 208 Tagesleistung [m]:


Arbeitsbericht


Messpunkt MHF2-1 in Teufe 1293,35m fortgesetzt


Messpunkt SR1-1 in Teufe 1261,28m


Messpunkt SR2-1 in Teufe 1297,77m, 1. Versuch


POOH Logging Tools


Unfallfreie Tage: 769 Bohrzeit (netto) [h]:


POOH Logging Tools


Rig down Logging Tools


Logging run 4.2.12. FMI-EMS-EDTC-LEH.QT


Rig up Tools and Surfache Checks


RIH Logging Tools


Main Pass von Teufe 1306m - 1015m


Logging Tools mit Wasser befüllt


RIH Logging Tools


Messpunkt SF2-2 in Teufe 1266,02m


Messpunkt MHF2-2 in Teufe 1261,6m 


Messpunkt SR2-1 in Teufe 1297,77m, 2. Versuch


Messpunkt SR2-2 in Teufe 1266,02m, 


Repeat Pass von Teufe 1305m - 1240m


POOH Logging Tools


Rig down Logging Tools


SLB Logging Unit abgebaut und von Lokation auf Parkplatz gefahren


5 1/2" Kernstrnag umgelagert


2 7/8" Cementing Tubing ausgelegt und ausgemessen


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


SLB logging, Vorbereitungen für Cementation


24h Vorausplanung


Vorbereitungen für Cementation, RIH  Cement string, Cementation
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DT NDT NPT P/U 


07:00 09:30 2,50 P


09:30 17:00 7,50 P


17:00 18:45 1,75 P


18:45 20:00 1,25 P


20:00 21:45 1,75 P


21:45 22:00 0,25


22:00 05:15 7,25 U


05:15 07:00 1,75 U


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Vorbereitungen für Cementation, RIH  Cement string, Cementation, POOH Strang


24h Vorausplanung


Reinigung Tbg, RIH Strang, Cementation


Gesamtstunden


Versuch abszuspülen nicht erfolgreich, sofortiger Druckanstieg auf 80bar -> Strang verstopft


Strang weiter ausgebaut von 1030m bis zu Tage


rund 325m Tubing voll mit Zement


Tubing umgelagert


6,8m3 Zement, 1,65SG


0,5m3 Spacer, 1,14SG


7,3m3 Spülung, 1,21SG


0,3m3 Wasser, 1,0SG


keine Verluste während der Zementation, Flow check


Strang ausgebaut von Teufe 1305m bis 1030m


Zirkuliert mit 538LPM und 11bar SPP


in der Zwischenzeit Aufbau Fangmann fertiggestellt


PJSM mit allen Beteiligten durchgeführt


Leitugstest mit 150bar durchgeführt


Ersten Plug zementiert mit folgenden Mengen


2,7m3 Spacer, 1,33SG


Arbeitsbericht


Top drive auf 5" DP umgebaut


Cementstinger eingebaut von zu Tage bis Teufe 1305m


56 joints 2 7/8" Tubing, Hydril TSHW511, L80, Range II, #6,4lb/ft - Rest bis zu Tage 5"DP


In der Zwischenzeit Aufbau Fangmann


Unfallfreie Tage: 770 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Tubing umgelagert Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]:


Tage seit Bohrbeginn: 209 Tagesleistung [m]:


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1306


TAGESBERICHT Nr.: 209 Datum: 18.04.2022


Tag: Montag
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DT NDT NPT P/U 


07:00 10:00 3,00 U


10:00 17:15 7,25 P


17:15 19:30 2,25 P


19:30 20:00 0,50 P


20:00 21:15 1,25 P


21:15 22:15 1,00 P


22:15 22:30 0,25 P


22:30 07:00 8,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


TAGESBERICHT Nr.: 210 Datum: 19.04.2022


Tag: Dienstag


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1306


Aktivität um 7 Uhr: WOC Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]:


Tage seit Bohrbeginn: 210 Tagesleistung [m]:


Arbeitsbericht


Tubinge gereinigt und für RIH vorbereitet


Cementstinger eingebaut von zu Tage bis Teufe 1056m -> TOC abgetastet mit 3t


29 joints 2 7/8" Tubing, Hydril TSHW511, L80, Range II, #6,4lb/ft - Rest bis zu Tage 5"DP


In der Zwischenzeit Aufbau Fangmann


Unfallfreie Tage: 771 Bohrzeit (netto) [h]:


5,4m3 Zement, 1,65SG


1,1m3 Spacer, 1,0SG


5,9m3 Spülung, 1,21SG


0,3m3 Wasser, 1,0SG


keine Verluste während der Zementation, Flow check


Strang ausgebaut von Teufe 1052m bis 800m


Zirkuliert mit 430LPM und 5bar SPP


in der Zwischenzeit Aufbau Fangmann fertiggestellt


PJSM mit allen Beteiligten durchgeführt


Leitugstest mit 150bar durchgeführt


Zweiten Plug zementiert mit folgenden Mengen


4,7m3 Spacer, 1,0SG


Kompletter Stromausfall im Bachsertal zwischen 22:45 - 02:00 Uhr


Strang sauber zirkuliert, 500 LPM, 5 bar, ca. 3,5m3 Spülung/Spacer Mixzone ausgeschert


kein Zement zu Tage


Strang ausgebaut von Teufe 800 m bis 750 m.


WOC, zirkuliert mit 320 LPM, 2,5 bar


in der Zwischenzeit weiter Tubinge mit Hochdruckreiniger gesäubert


Gesamtstunden


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Reinigung Tbg, RIH Strang, Cementation


24h Vorausplanung


Cementation
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DT NDT NPT P/U 


07:00 07:15 0,25 P


07:15 08:30 1,25 P


08:30 13:15 4,75 P


13:15 14:00 0,75 P


14:00 15:00 1,00 P


15:00 15:30 0,50 P


15:30 07:00 15,50 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Cementation


24h Vorausplanung


Cementation


Gesamtstunden


Strang sauber zirkuliert, 953 LPM, 15 bar, ca. 5m3 Spülung/Spacer Mixzone ausgeschert


kein Zement zu Tage


WOC


in der Zwischenzeit weiter Tubinge mit Hochdruckreiniger gesäubert


7,9m3 Zement, 1,65SG


0,5m3 Spacer, 1,33SG


4,6m3 Spülung, 1,21SG


0,3m3 Wasser, 1,0SG


keine Verluste während der Zementation, Flow check


Strang ausgebaut von Teufe 855m bis 640m


Zirkuliert mit 715LPM und 8bar SPP


in der Zwischenzeit Aufbau Fangmann fertiggestellt


PJSM mit allen Beteiligten durchgeführt


Leitugstest mit 150bar durchgeführt


Dritten Plug zementiert mit folgenden Mengen


2,8m3 Spacer, 1,33SG


Arbeitsbericht


WOC


Cementstinger eingebaut von Teufe 749m bis 862m -> TOC abgetastet mit 3t


29 joints 2 7/8" Tubing, Hydril TSHW511, L80, Range II, #6,4lb/ft - Rest bis zu Tage 5"DP


In der Zwischenzeit Aufbau Fangmann


Unfallfreie Tage: 772 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: WOC Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]:


Tage seit Bohrbeginn: 211 Tagesleistung [m]:


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 1306


TAGESBERICHT Nr.: 211 Datum: 20.04.2022


Tag: Mittwoch
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DT NDT NPT P/U 


07:00 07:45 0,75 P


07:45 08:00 0,25 P


08:00 10:45 2,75 P


10:45 11:00 0,25 P


11:00 11:15 0,25 P


11:15 12:15 1,00 P


12:15 13:15 1,00 P


13:15 13:45 0,50 P


13:45 23:00 9,25 P


23:00 23:30 0,50 P


P


23:30 23:45 0,25 P


23:45 00:00 0,25 P


00:00 00:15 0,25 P


00:15 01:15 1,00 P


P


01:15 02:45 1,50 P


02:45 03:15 0,50 P


03:15 07:00 3,75 P


0,00 24,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Cementation


24h Vorausplanung


Cementation, Abbau BOP 


Gesamtstunden


0,3m3 Wasser, 1,0SG


keine Verluste während der Zementation, Flow check


Strang ausgebaut von Teufe 406m bis 125m


Strang sauber zirkuliert, 953 LPM, 15 bar, ca. 3m3 Spülung/Spacer Mixzone ausgeschert


kein Zement zu Tage


WOC 


PJSM mit allen Beteiligten durchgeführt


Leitugstest mit 150bar durchgeführt


Fünten Plug zementiert mit folgenden Mengen


2,4m3 Spacer, 1,36SG


9,5m3 Zement, 1,67SG


0,7m3 Spacer, 1,36SG   


Strang sauber zirkuliert, 953 LPM, 15 bar, ca. 5m3 Spülung/Spacer Mixzone ausgeschert


kein Zement zu Tage


WOC inder zeischenzeit Spacer angemischt für Plug nummer Fünf 


Cementstinger eingebaut von Teufe 380m bis 406m -> TOC abgetastet mit 3t 


29 joints 2 7/8" Tubing, Hydril TSHW511, L80, Range II, #6,4lb/ft - Rest bis zu Tage 5"DP


Zirkuliert mit 603LPM und 6bar SPP In der Zwischenzeit Aufbau Fangmann


9,3m3 Zement, 1,67SG


0,7m3 Spacer, 1,36SG   


2,2m3 Spülung, 1,20SG


0,3m3 Wasser, 1,0SG


keine Verluste während der Zementation, Flow check


Strang ausgebaut von Teufe 646,5m bis 380m


Zirkuliert mit 603LPM und 6bar SPP


in der Zwischenzeit Aufbau Fangmann fertiggestellt


PJSM mit allen Beteiligten durchgeführt


Leitugstest mit 150bar durchgeführt


Vierten Plug zementiert mit folgenden Mengen


2,4m3 Spacer, 1,36SG


Arbeitsbericht


WOC


Cementstinger eingebaut von Teufe 633m bis 646,5m -> TOC abgetastet mit 3t


29 joints 2 7/8" Tubing, Hydril TSHW511, L80, Range II, #6,4lb/ft - Rest bis zu Tage 5"DP


In der Zwischenzeit Aufbau Fangmann


Unfallfreie Tage: 773 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: WOC Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]:


Tage seit Bohrbeginn: 212 Tagesleistung [m]:


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 0


TAGESBERICHT Nr.: 212 Datum: 21.04.2022


Tag: Donnerstag
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DT NDT NPT P/U 


07:00 10:00 3,00 P


10:00 10:30 0,50 P


10:30 11:00 0,50 P


11:00 11:30 0,50 P


11:30 11:45 0,25 P


11:45 12:00 0,25 P


12:00 13:00 1,00 P


13:00 14:00 1,00 P


14:00 19:00 5,00 P


19:00 07:00


0,00 12,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Plug Zementation, Abbau BOP.


24h Vorausplanung


Abbau Bohranlage 


Gesamtstunden


0,3m3 Wasser, 1,0SG


Strang ausgebaut von Teufe 160m bis zu tage und abgelegt 


Zement Pumping Equipment abgebaut und Vorbereitung zum BOP Abbau 


Arbeitsbühne, Flowline und Anular Preventer abgebaut  


Keine Arbeiten in der Nacht 


Zirkuliert mit 603LPM und 6bar SPP In der Zwischenzeit Aufbau Fangmann


PJSM mit allen Beteiligten durchgeführt


Leitugstest mit 150bar durchgeführt


Sechsten Plug zementiert mit folgenden Mengen


4,7m3 Spacer, 1,0SG


7,1m3 Zement, 1,67SG


Arbeitsbericht


WOC


Cementstinger eingebaut von Teufe 125m bis 160m -> TOC abgetastet mit 3t


29 joints 2 7/8" Tubing, Hydril TSHW511, L80, Range II, #6,4lb/ft - Rest bis zu Tage 5"DP


Cementstinger ausgebaut und 5" DP ausgetauscht nach 2 7/8" Tubing 


Unfallfreie Tage: 774 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Abbau Bohranlage Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]:


Tage seit Bohrbeginn: 213 Tagesleistung [m]:


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 0


TAGESBERICHT Nr.: 213 Datum: 22.04.2022


Tag: Freitag
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DT NDT NPT P/U 


07:00 13:00 6,00 P


0,00 6,00 0,00 0,00


24h Zusammenfassung der Aktivitäten


Abbau BOP. Und Well Head 


24h Vorausplanung


Abbau Bohranlage 


Gesamtstunden


Dies ist der letzte Report von der Bohrung BAC1-1


Arbeitsbericht


Abbau BOP und Wellhead 


Rig Release 23.04.2022 13:00 Uhr 


Unfallfreie Tage: 775 Bohrzeit (netto) [h]:


Aktivität um 7 Uhr: Abbau Bohranlage Durchschnitt. ROP [m/h]: 0,0


Bohranlage: Wirth 152 (DS 05) Teufe Vortag [m]:


Tage seit Bohrbeginn: 214 Tagesleistung [m]:


Bohrung: BAC1-1 Bohrbeginn: 10.09.2021


Bohrunternehmen: Daldrup & Söhne AG Erreichte Teufe [m]: 0


TAGESBERICHT Nr.: 214 Datum: 23.04.2022


Tag: Samstag
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Activity % Hrs


Drilling
Drilling 8,0% 433
Milling 0,6% 33
Tripping (drilling, milling) 1,2% 64
Hole opening
Hole opening 5,5% 297
Tripping (hole opening) 1,7% 92
Coring
Coring 17,4% 942
Tripping (Coring) 3,6% 197
Logging
Petrophysical & Technical Logging 5,2% 279
MHF 6,5% 353
VSP 0,3% 15
Testing
Fluid Logging 0,4% 23
Hydrotest 23,6% 1273
Drilling related operations
Casing & Cementing & WOC 5,9% 319
BOP & Well Control & Wellhead 4,3% 234
Drill out shoe & FIT 1,3% 73
Run auxiliary casing 1,1% 61
Mud exchange & borehole conditioning 1,4% 74
Waiting time (top drive, salt-water) 5,5% 296
Christmas break 5,7% 306
Various operations (magnet run etc.) 0,8% 41
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Exploration borehole Bachs-1-1 & Bachs-1-1B
(10.09.2021 - 23.04.2022)
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Appendix I


Time analysis
Bachs-1-1 & Bachs-1-1B: programme as performed


DAT.: Aug. 2023Dossier I
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Appendix J


Pipe grease
Bachs-1-1 & Bachs-1-1B: programme as performed


DAT.: Aug. 2023Dossier I












BHA Nr. Bit Diameter Manufacturer Bit Type Serial Nr. RR/New Jets
drilled from 


(m MD)
drilled until 


(m MD)
Total m drilled IADC dull grading


1 17 1/2" Smith TCI tricone RK0302 RR1 4 x 18/32 36,5 350 732 4-6-WT-A-F-1/16"-NO-PR
2 17 1/2" Smith TCI tricone RK3710 RR1 4 x 18/32 350 515 474 2-3-WT-A-E-X-NO-TD
4 12 1/4" Smith TCI tricone RJ8503 RR1 4 x 18/32 499 518 37 2-2-WT-A-E-X-NO-TD
5 6 3/8" MICON Impregnated core bit 68031 New n/a 518 700 182 8-8-BT-A-N-X-NO-LOG
6 6 3/8" MICON Impregnated core bit 68031 RR1 n/a mud exchange 700 182 8-8-BT-A-N-X-NO-LOG
8 6 3/8" MICON Impregnated core bit 68031 RR2 n/a mud exchange 700 182 8-8-BT-A-N-X-NO-LOG
8 6 3/8" MICON Impregnated core bit 68031 RR3 n/a 700 709 191 8-8-BT-A-N-X-NO-PR
9 6 3/8" MICON Synset core bit 67969 New n/a 709 763 54 1-1-BT-A-N-X-CT-DTF
10 6 3/8" MICON Synset core bit 67969 RR1 n/a 763 769 60 1-1-BT-A-N-X-CT-DTF
11 6 3/8" MICON Synset core bit 67969 RR2 n/a 769 832 123 4-5-CT-A-X-X-BT-PP
12 6 3/8" MICON Synset core bit 67953 New n/a 832 853 21 n/a
13 6 3/8" MICON Synset core bit 67953 RR1 n/a 853 877 45 n/a
14 6 3/8" MICON Synset core bit 67953 RR2 n/a 877 880 48 n/a
15 6 3/8" MICON Synset core bit 67953 RR3 n/a 880 887 55 n/a
16 6 3/8" MICON Synset core bit 67953 RR4 n/a 887 901 69 3-5-CT-A-X-X-BT-DTF
17 6 3/8" MICON Synset core bit 60001 New n/a 901 905 4 n/a
18 6 3/8" MICON Synset core bit 60001 RR1 n/a 905 922 21 n/a
19 6 3/8" MICON Synset core bit 60001 RR2 n/a 922 952 51 2-2-CT-A-X-X-NO-TD
20 6 3/8" MICON Synset core bit 60001 RR3 n/a checktrip 952 51 2-2-CT-A-X-X-NO-TD
25 6 3/8" MICON Synset core bit 67953 RR5 n/a checktrip 952 69 3-5-CT-A-X-X-BT-CM
30 6 3/8" MICON Synset core bit 67953 RR6 n/a checktrip 952 69 3-5-CT-A-X-X-BT-CM


32 8 1/2" Smith SHO JP6423 RR11
1 x 22/32
5 x 10/32


518 952 2249 3-4-CT-A-X-X-WT-TD


37 12 1/4" Smith Milled tooth tricone RG5317 RR6 4 x 22/32 500 518 329 2-3-CT-N-E-X-WT-TD


38 8 1/2" n/a TCI tricone 6057026 RR4
1 x 16/32
2 x 18/32


518 520 52 2-2-WT-A-E-X-NO-TD


39 8 1/2" Smith PDC JF6707 New
3 x 11/32
3 x 12/32


520 577 57 0-0-NO-A-X-I-NO-BHA


40 8 1/2" Smith TCI tricone RK9757 New 3 x 20/32 577 594 17 1-1-WT-A-E-I-PN-BHA


41 8 1/2" Smith PDC JF6707 RR1
3 x 11/32
3 x 12/32


594 607 70 1-1-WT-A-X-I-PN-BHA


42 8 1/2" Smith PDC JF6707 RR2
3 x 11/32
3 x 12/32


607 952 415 1-1-WT-A-X-I-NO-TD


43 8 1/2" Smith SHO JP6423 RR12
1 x 22/32
5 x 10/32


checktrip 952 2249 3-4-CT-A-X-X-WT-TD


46 12 1/4" Smith SHO JW1369 RR9 6 x 10/32 518 611 1763 2-2-CT-A-X-X-BT-BHA


BAC1-1B sidetrack


NAB 22-04


Appendix K


Bit list 1/2
Bachs-1-1 & Bachs-1-1B: programme as performed


DAT.: Aug. 2023Dossier I







47 12 1/4" Smith SHO JW1369 RR10 6 x 10/32 611 651 1803 2-2-CT-A-X-X-BT-BHA
48 6 3/8" MICON Impregnated core bit 68031 RR4 n/a 651 654 194 8-8-BT-A-N-X-NO-BHA
49 12 1/4" Smith SHO JW1369 RR11 6 x 10/32 651 903 2055 3-3-CT-A-X-X-BT-BHA


50 12 1/4" Varel Milled tooth tricone 1881 New
2 x 26/32
1 x 24/32


903 947,5 45 8-1-BC-A-E-I-WT-BHA


51 12 1/4" NSC Junk Mill SJM0062 New 3 x 30/32 947,5 952 5 n/a


52 8 1/2" Russia Milled tooth tricone TAY-R54/2 RR6
1 x 16/32
2 x 18/32


913 954 155 2-2-WT-A-E-X-NO-TD


53 6 3/8" MICON Impregnated core bit 67624 New n/a 954 979 25 7-7-BT-A-X-I-WT-LOG
56 6 3/8" MICON Impregnated core bit 68030 New n/a 979 1057 78 1-1-WT-A-X-X-NO-TD


57 8 1/2" Smith SHO JP6423 RR13
1 x 22/32
5 x 10/32


954 1055 2350 3-4-CT-A-X-X-WT-TD


58 8 1/2" Smith SHO JP6423 RR14
1 x 22/32
5 x 10/32


checktrip 1055 2350 3-4-CT-A-X-X-WT-TD


59 11" Titan
Underreamer
13 mm Cutter


DTU-
13-8-1


New
1 x 18/32
2 x blind


952 1046 94 n/a


60 11" Titan
Underreamer
13 mm Cutter


DTU-
11-8-1


New
1 x 18/32
2 x blind


1046 1048,8 3 n/a


61 11" Titan
Underreamer
13 mm Cutter


DTU-
11-8-1


RR1
1 x 18/32
2 x blind


1048,8 1055 9 1-1-NO-A-X-X-NO-TD


63 6 1/2" Varel Milled tooth tricone 1267986 RR4 3 x 26/32 1015 1059 126 3-3-WT-A-E-X-NO-TD
64 6 3/8" MICON Impregnated core bit 67819 RR1 n/a 1059 1062 8 n/a
65 6 3/8" MICON Impregnated core bit 67819 RR2 n/a 1062 1129 75 5-5-WT-A-X-X-CT-LOG
67 6 3/8" MICON Impregnated core bit 68032 New n/a 1129 1306 177 8-8-WT-A-X-3/16-CT-TD


BAC1-1 original borehole


NAB 22-04


Appendix K


Bit list 2/2
Bachs-1-1 & Bachs-1-1B: programme as performed


DAT.: Aug. 2023Dossier I


BHA Nr. Bit Diameter Manufacturer Bit Type Serial Nr. RR/New Jets
drilled from 


(m MD)
drilled until 


(m MD)
Total m drilled IADC dull grading
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7501 42 Street, Leduc, AB T9E 0R8    ||    Tel: 780.986.3070    ||    Fax: 780.986.3536


www.DYNO MAX DrillingTools.com       sales@DYNO MAX DrillingTools.com


This information is for reference only. Build rates are theoretical calculations 
using three-point geometry and new motor builds.  Actual rate predictions will 


9-5/8 in (244 mm) 6-7 Lobe 5.0 Stage HR SERIES 1


Performance Based on Water at 70°F (21°C)DIFFERENTIAL PRESSURE  PSI (kPa)
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9 5/8 in (244 mm) 6-7 Lobe 5.0 STAGE HR SERIES 1
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September 28, 2016


Bit Size Range 12-1/4 - 17-1/2 in 311 - 445 mm


Bit Box Connection 6-5/8 or 7-5/8  REGULAR


Bearing Load On Bottom
Dynamic 240975 lbf 107190 daN


Static 852600 lbf 379260 daN


Bearing Load O� Bottom
Dynamic 240975 lbf 107190 daN


Static 852600 lbf 379260 daN


Max. Overpull (for re-run) 741100 lbf 330000 daN


Absolute Overpull 1235100 lbf 549000 daN


Adjustable Makeup Torque 60000 ft-lbs 81349 Nm


A = Bit to Stabilizer (centre) 20.2 in 513 mm


B = Bit to Bend 
Adjustable 87.3 in 2217 mm


Fixed 87.3 in 2217 mm


C = Overall (with Dump Sub) 366.7 in 9314 mm


Weight 5543 lbs 2514.3 kg


Flow Rate Speed


GPM LPM RPM


600 2,271 46 - 80


900 3,407 87 - 120


1,200 4,542 128 - 159


6-7 Lobe 5.0 Stage HR


Displacement (NO LOAD) 0.13 rev/gal 0.03 rev/l


Max. Di�erential @ FULL LOAD 1,260 psi 8,687 kPa


Max. Torque 21,712 ft-lbs 29,438 Nm


Max. Power 529 HP 395 kW


Possible damage may occur when motor is run higher than 70% of Maximum Di�erential Pressure. 


ADJUSTABLE BUILD RATE: 9-5/8 in (244 mm) 6-7 Lobe 5.0 Stage HR SERIES 1


Hole 
Size


SLICK STABILIZED


12-1/4
(311 mm)


16
(406 mm)


17-1/2
(445 mm)


12-1/4
(311 mm)


16
(406 mm)


17-1/2
(445 mm)


BEND 
ANGLE Degrees per 100 Feet (30 m) Degrees per 100 Feet (30 m)


0.39 - - - 1.72 3.57 4.32


0.78 1.11 - - 3.6 5.46 6.2
1.15 3.32 - - 5.65 7.24 7.98
1.50 5.41 - - 8.15 8.93 9.67
1.83 7.38 1.11 - 10.51 10.52 11.26
2.12 9.11 2.84 0.33 12.58 11.92 12.66
2.38 10.67 4.39 1.88 14.43 13.17 13.91
2.60 11.98 5.71 3.2 16.01 14.23 14.97
2.77 12.99 6.72 4.21 17.22 15.36 15.79
2.90 13.77 7.5 4.99 18.15 16.29 16.42
2.97 14.19 7.91 5.4 18.65 16.79 16.75
3.00 14.37 8.09 5.58 18.86 17 16.9


FBH BUILD RATE: 9-5/8 in (244 mm) 6-7 Lobe 5.0 Stage HR SERIES 1
Hole 
Size


SLICK STABILIZED


12-1/4
(311 mm)


16
(406 mm)


17-1/2
(445 mm)


12-1/4
(311 mm)


16
(406 mm)


17-1/2
(445 mm)


BEND 
ANGLE Degrees per 100 Feet (30 m) Degrees per 100 Feet (30 m)


1.25 3.92 - - 6.36 7.72 8.46


1.50 5.41 - - 8.15 8.93 9.67
1.75 6.91 0.63 - 9.94 10.13 10.87
2.00 8.4 2.13 - 11.72 11.34 12.08


Mud motor 
TBO Bachs-1-1; programme as performed


Dat.: Aug. 2023 Appendix LDossier I


NAB 22-04












Appendix M
TBO Bachs-1-1 & Bachs-1-1B


Casing tallies


M-1Dossier I NAGRA NAB 22-04







ohne Gewinde Rohr-Ø: 13 3/8


RS-Teufe: 513,00 m 20.09.21 1,09


RohrNr Einzellänge 
(m)


Gesamt-
länge


Teufe Rückwärts 
OK Rohr Gütegrad Nenngewicht 


lbs/ft Wd.  Gewinde Centra-
lizer Bemerkung Stranggewicht


in Spülung (t)


Shoe 0,53 0,53 512,47 BTC 0,00


1 11,80 12,33 500,67 K55 68 BTC 2x 41189 1,03


Float 0,65 12,98 500,02 BTC 0,00


2 11,55 24,53 488,47 K55 68 BTC 2x 41162 2,03


3 11,22 35,75 477,25 K55 68 BTC 2x 41171 3,01


4 11,17 46,92 466,08 K55 68 BTC 41165 3,99


5 11,70 58,62 454,38 K55 68 BTC x 41154 5,00


6 11,26 69,88 443,12 K55 68 BTC 41151 5,99


7 11,89 81,77 431,23 K55 68 BTC x 41183 7,02


8 11,25 93,02 419,98 K55 68 BTC 41168 8,00


9 11,26 104,28 408,72 K55 68 BTC x 41190 8,98


10 11,35 115,63 397,37 K55 68 BTC 41187 9,97


11 11,39 127,02 385,98 K55 68 BTC x 41186 10,96


12 11,39 138,41 374,59 K55 68 BTC 41191 11,96


13 11,25 149,66 363,34 K55 68 BTC x 41157 12,94


14 11,36 161,02 351,98 K55 68 BTC 41172 13,93


15 11,27 172,29 340,71 K55 68 BTC x 41181 14,91


16 10,48 182,77 330,23 K55 68 BTC 40904 15,82


17 12,12 194,89 318,11 K55 68 BTC x 13997 16,88


18 10,71 205,60 307,40 K55 68 BTC 41169 17,81


19 11,74 217,34 295,66 K55 68 BTC x 41185 18,83


20 12,04 229,38 283,62 K55 68 BTC 41144 19,88


21 11,17 240,55 272,45 K55 68 BTC 41163 20,86


22 11,71 252,26 260,74 K55 68 BTC x 41146 21,88


23 11,65 263,91 249,09 K55 68 BTC 41155 22,89


24 11,82 275,73 237,27 K55 68 BTC 41179 23,92


25 11,36 287,09 225,91 K55 68 BTC x 41166 24,91


26 11,61 298,70 214,30 K55 68 BTC 41164 25,92


27 11,29 309,99 203,01 K55 68 BTC 41177 26,91


28 11,63 321,62 191,38 K55 68 BTC x 41173 27,92


29 11,34 332,96 180,04 K55 68 BTC 41174 28,91


30 11,22 344,18 168,82 K55 68 BTC 41175 29,89


31 11,55 355,73 157,27 K55 68 BTC x 41176 30,89


32 11,39 367,12 145,88 K55 68 BTC 41161 31,89


33 11,40 378,52 134,48 K55 68 BTC 41167 32,88


34 11,27 389,79 123,21 K55 68 BTC x 41153 33,86


35 11,37 401,16 111,84 K55 68 BTC 41170 34,85


36 11,40 412,56 100,44 K55 68 BTC 41159 35,85


37 11,55 424,11 88,89 K55 68 BTC x 41184 36,85


38 11,43 435,54 77,46 K55 68 BTC 41182 37,85


39 11,77 447,31 65,69 K55 68 BTC 41148 38,87


40 11,35 458,66 54,34 K55 68 BTC x 41180 39,86


41 11,23 469,89 43,11 K55 68 BTC 41178 40,84


42 11,82 481,71 31,29 K55 68 BTC 41145 41,87


43 11,34 493,05 19,95 K55 68 BTC x 41152 42,86


44 11,69 504,74 8,26 K55 68 BTC 41158 43,88


45 11,82 516,56 -3,56 K55 68 BTC 41143 44,91


Rohrliste


Contr.:   Daldrup


BAC 1-1Bohrung:


Einbaudatum:  Spülungsdichte: kg/l


M-2 Dossier INAGRA NAB 22-04







ohne Gewinde Rohr-Ø: 7 5/8" HV


RS-Teufe: 515,23 m 25.09.2021 1,09


RohrNr Einzellänge 
(m)


Gesamt-
länge


Teufe Rückwärts 
OK Rohr Gütegrad Nenngewicht 


lbs/ft Wd.  Gewinde Centra-
lizer Bemerkung Stranggewicht


in Spülung (t)


515,23 0,00


1 5,50 509,73 29,8 x Mull shoe 0,21


2 9,76 499,97 29,8 x Rohr Nr. #3 0,37


3 9,80 490,17 29,8 x Rohr Nr. #4 0,58


4 8,95 481,22 29,8 Rohr Nr. #5 0,93


5 9,92 471,30 29,8 Rohr Nr. #6 1,30


6 9,70 461,60 29,8 Rohr Nr. #7 1,68


7 9,75 451,85 29,8 Rohr Nr. #8 2,05


8 9,36 442,49 29,8 Rohr Nr. #9 2,40


9 9,97 432,52 29,8 Rohr Nr. #10 2,79


10 9,64 422,88 29,8 Rohr Nr. #11 3,15


11 9,15 413,73 29,8 Rohr Nr. #12 3,50


12 9,50 404,23 29,8 Rohr Nr. #13 3,87


13 9,73 394,50 29,8 Rohr Nr. #14 4,24


14 9,49 385,01 29,8 Rohr Nr. #15 4,60


15 9,71 375,30 29,8 Rohr Nr. #16 4,97


16 9,57 365,73 29,8 Rohr Nr. #17 5,34


17 9,43 356,30 29,8 Rohr Nr. #18 5,70


18 9,43 346,87 29,8 Rohr Nr. #19 6,06


19 9,49 337,38 29,8 Rohr Nr. #20 6,42


20 9,84 327,54 29,8 Rohr Nr. #21 6,79


21 9,76 317,78 29,8 Rohr Nr. #22 7,17


22 9,57 308,21 29,8 Rohr Nr. #23 7,53


23 9,36 298,85 29,8 Rohr Nr. #24 7,89


24 9,81 289,04 29,8 Rohr Nr. #25 8,26


25 9,39 279,65 29,8 Rohr Nr. #26 8,62


26 9,03 270,62 29,8 Rohr Nr. #27 8,97


27 9,71 260,91 29,8 Rohr Nr. #28 9,34


28 9,51 251,40 29,8 Rohr Nr. #29 9,70


29 9,39 242,01 29,8 Rohr Nr. #30 10,06


30 9,79 232,22 29,8 Rohr Nr. #31 10,43


31 9,52 222,70 29,8 Rohr Nr. #32 10,80


32 9,12 213,58 29,8 Rohr Nr. #33 11,15


33 9,64 203,94 29,8 Rohr Nr. #34 11,51


34 9,63 194,31 29,8 Rohr Nr. #35 11,88


35 9,21 185,10 29,8 Rohr Nr. #36 12,23


36 9,66 175,44 29,8 Rohr Nr. #37 12,60


37 9,91 165,53 29,8 Rohr Nr. #38 12,98


38 9,64 155,89 29,8 Rohr Nr. #39 13,35


39 9,78 146,11 29,8 Rohr Nr. #40 13,72


40 9,67 136,44 29,8 Rohr Nr. #41 14,09


41 9,94 126,50 29,8 Rohr Nr. #42 14,47


42 9,71 116,79 29,8 Rohr Nr. #43 14,84


43 9,91 106,88 29,8 Rohr Nr. #44 15,22


44 9,85 97,03 29,8 Rohr Nr. #45 15,60


45 9,80 87,23 29,8 Rohr Nr. #46 15,97


46 9,69 77,54 29,8 Rohr Nr. #47 16,34


47 9,91 67,63 29,8 Rohr Nr. #48 16,72


48 9,69 57,94 29,8 Rohr Nr. #49 17,09


49 9,60 48,34 29,8 Rohr Nr. #50 17,46


50 9,64 38,70 29,8 Rohr Nr. #51 17,82


51 9,73 28,97 29,8 Rohr Nr. #52 18,20


52 9,94 19,03 29,8 Rohr Nr. #53 18,57


53 9,57 9,46 29,8 Rohr Nr. #57 18,94


54 9,46 0,00 29,8 Hanger 19,30


Rohrliste


Contr.:   Daldrup


BAC 1-1Bohrung:


Einbaudatum:  Spülungsdichte: kg/l


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


BTC


5,50


15,26


25,06


34,01


43,93
53,63
63,38
72,74
82,71
92,35


101,50
111,00
120,73
130,22
139,93
149,50
158,93
168,36
177,85
187,69
197,45
207,02
216,38
226,19
235,58
244,61
254,32
263,83
273,22
283,01
292,53
301,65
311,29
320,92
330,13
339,79
349,70
359,34
369,12
378,79
388,73
398,44
408,35
418,20
428,00
437,69
447,60
457,29
466,89
476,53
486,26
496,20
505,77
515,23


J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
J55
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ohne Gewinde Rohr-Ø: 7 5/8" HV


RS-Teufe: 514,71 m 07.10.2021 1,18


lft. Nr. Einzellänge 
(m)


Gesamt-
länge


Teufe Rückwärts 
OK Rohr Gütegrad Nenngewicht 


lbs/ft Wd.  Gewinde Centra-
lizer Bemerkung Stranggewicht


in Spülung (t)


514,71 0,00


1 5,50 5,50 509,21 J55 29,7 BTC x x Mull shoe 0,21


2 9,76 15,26 499,45 J55 29,7 BTC x Rohr Nr. #3 0,37


3 9,80 25,06 489,65 J55 29,7 BTC x Rohr Nr. #4 0,57


4 8,95 34,01 480,70 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #5 0,91


5 9,50 43,51 471,20 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #6 1,27


6 9,60 53,11 461,60 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #7 1,63


7 9,75 62,86 451,85 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #8 1,99


8 9,36 72,22 442,49 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #9 2,35


9 9,97 82,19 432,52 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #10 2,72


10 9,64 91,83 422,88 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #11 3,08


11 9,15 100,98 413,73 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #12 3,43


12 9,50 110,48 404,23 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #13 3,78


13 9,73 120,21 394,50 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #14 4,15


14 9,49 129,70 385,01 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #15 4,50


15 9,71 139,41 375,30 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #16 4,87


16 9,57 148,98 365,73 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #17 5,23


17 9,43 158,41 356,30 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #18 5,58


18 9,43 167,84 346,87 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #19 5,94


19 9,49 177,33 337,38 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #20 6,29


20 9,84 187,17 327,54 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #21 6,66


21 9,76 196,93 317,78 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #22 7,03


22 9,57 206,50 308,21 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #23 7,39


23 9,36 215,86 298,85 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #24 7,74


24 9,81 225,67 289,04 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #25 8,11


25 9,39 235,06 279,65 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #26 8,46


26 9,03 244,09 270,62 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #27 8,80


27 9,71 253,80 260,91 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #28 9,16


28 9,51 263,31 251,40 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #29 9,52


29 9,39 272,70 242,01 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #30 9,87


30 9,79 282,49 232,22 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #31 10,24


31 9,52 292,01 222,70 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #32 10,60


32 9,12 301,13 213,58 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #33 10,94


33 9,64 310,77 203,94 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #34 11,30


34 9,63 320,40 194,31 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #35 11,66


35 9,21 329,61 185,10 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #36 12,01


36 9,66 339,27 175,44 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #37 12,37


37 9,91 349,18 165,53 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #38 12,75


38 9,64 358,82 155,89 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #39 13,11


39 9,78 368,60 146,11 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #40 13,47


40 9,67 378,27 136,44 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #41 13,84


41 9,94 388,21 126,50 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #42 14,21


42 9,71 397,92 116,79 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #43 14,58


43 9,91 407,83 106,88 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #44 14,95


44 9,85 417,68 97,03 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #45 15,32


45 9,80 427,48 87,23 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #46 15,69


46 9,69 437,17 77,54 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #47 16,05


47 9,91 447,08 67,63 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #48 16,42


48 9,69 456,77 57,94 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #49 16,79


49 9,60 466,37 48,34 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #50 17,15


50 9,64 476,01 38,70 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #51 17,51


51 9,73 485,74 28,97 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #52 17,87


52 9,94 495,68 19,03 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #53 18,25


53 9,57 505,25 9,46 J55 29,7 BTC Rohr Nr. #57 18,61


54 9,46 514,71 0,00 J55 29,7 BTC Hanger 18,96


Rohrliste Bohrung: BAC 1-1


Contr.:   Daldrup Einbaudatum:  Spülungsdichte: kg/l
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ohne Gewinde Rohr-Ø: 9 5/8"


RS-Teufe: 950,61 m 1,18


RohrNr Einzellänge 
(m)


Gesamt-
länge


Teufe Rückwärts 
OK Rohr Gütegrad Nenngewicht 


lbs/ft Wd.  Gewinde Centra-
lizer


Bemerkung 
Rohr SN.


Stranggewicht
in Spülung (t)


GOK-HOP- 
1,9 m 1,9 948,71


FS 0,5 2,40 948,21 J55 40 BTC Float Shoe 0,03


1 11,98 14,38 936,23 J55 40 BTC xx 56 0,61


2 11,90 26,28 924,33 J55 40 BTC x 57 0,60


3 12,00 38,28 912,34 J55 40 BTC x 55 1,21


FC 0,60 38,88 911,74 J55 40 BTC Float Collar 1,24


4 11,89 50,77 899,84 J55 40 BTC x 61 1,84


5 11,96 62,73 887,88 J55 40 BTC 62 2,45


6 11,95 74,68 875,93 J55 40 BTC 63 3,05


7 11,95 86,63 863,98 J55 40 BTC x 59 3,66


8 11,92 98,54 852,07 J55 40 BTC 60 4,26


9 12,02 110,57 840,04 J55 40 BTC 58 4,87


10 11,95 122,52 828,09 J55 40 BTC x 69 5,47


11 12,00 134,52 816,09 J55 40 BTC 67 6,08


12 11,93 146,45 804,16 J55 40 BTC 68 6,68


13 12,11 158,56 792,05 J55 40 BTC x 66 7,30


14 11,96 170,52 780,09 J55 40 BTC 64 7,90


15 12,11 182,63 767,98 J55 40 BTC 65 8,51


16 11,92 194,54 756,07 J55 40 BTC x 38 9,12


17 11,94 206,48 744,13 J55 40 BTC 39 9,72


18 11,85 218,33 732,28 J55 40 BTC 37 10,32


19 11,98 230,31 720,30 J55 40 BTC x 29 10,92


20 11,98 242,29 708,33 J55 40 BTC 30 11,53


21 12,01 254,29 696,32 J55 40 BTC 28 12,14


22 11,88 266,18 684,43 J55 40 BTC x 33 12,74


23 12,00 278,18 672,43 J55 40 BTC 31 13,35


24 12,09 290,27 660,34 J55 40 BTC 32 13,96


25 11,98 302,24 648,37 J55 40 BTC x 43 14,56


26 12,03 314,27 636,34 J55 40 BTC 44 15,17


27 11,90 326,17 624,44 J55 40 BTC 45 15,77


28 11,98 338,15 612,46 J55 40 BTC x 42 16,38


29 11,95 350,11 600,51 J55 40 BTC 40 16,98


30 12,07 362,18 588,43 J55 40 BTC 41 17,59


31 12,11 374,29 576,32 J55 40 BTC x 6 18,21


32 11,83 386,12 564,49 J55 40 BTC 4 18,80


33 12,10 398,22 552,39 J55 40 BTC 5 19,42


34 12,12 410,34 540,27 J55 40 BTC x 7 20,03


35 12,11 422,46 528,15 J55 40 BTC 8 20,64


36 11,15 433,61 517,00 J55 40 BTC 9 21,21


37 11,83 445,43 505,18 J55 40 BTC x 2 21,80


38 12,09 457,52 493,09 J55 40 BTC 3 22,42


39 12,11 469,63 480,98 J55 40 BTC 1 23,03


40 11,91 481,54 469,07 J55 40 BTC 34 23,63


41 11,92 493,46 457,15 J55 40 BTC 35 24,23


42 11,89 505,36 445,25 J55 40 BTC 36 24,83


43 11,50 516,86 433,75 J55 40 BTC 19 25,42


44 11,64 528,49 422,12 J55 40 BTC 20 26,00


45 11,29 539,78 410,83 J55 40 BTC 21 26,58


46 11,89 551,67 398,94 J55 40 BTC 25 27,18


47 11,94 563,61 387,00 J55 40 BTC 26 27,78


48 12,02 575,64 374,97 J55 40 BTC 27 28,39


49 12,11 587,75 362,86 J55 40 BTC 18 29,00


Rohrliste Bohrung: BAC 1-1B


Einbaudatum: 
03.02.2022  Spülungsdichte: kg/l
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ohne Gewinde Rohr-Ø: 9 5/8"


RS-Teufe: 950,61 m 1,18


RohrNr Einzellänge 
(m)


Gesamt-
länge


Teufe Rückwärts 
OK Rohr Gütegrad Nenngewicht 


lbs/ft Wd.  Gewinde Centra-
lizer


Bemerkung 
Rohr SN.


Stranggewicht
in Spülung (t)


Rohrliste Bohrung: BAC 1-1B


Einbaudatum: 
03.02.2022  Spülungsdichte: kg/l


50 11,97 599,72 350,89 J55 40 BTC 16 29,61


51 12,04 611,76 338,85 J55 40 BTC 17 30,22


52 11,96 623,72 326,90 J55 40 BTC 24 30,82


53 11,88 635,59 315,02 J55 40 BTC 22 31,42


54 11,64 647,24 303,38 J55 40 BTC 23 32,01


55 11,94 659,17 291,44 J55 40 BTC 15 32,61


56 11,80 670,97 279,64 J55 40 BTC 14 33,21


57 11,82 682,79 267,82 J55 40 BTC 11 33,81


58 12,11 694,90 255,71 J55 40 BTC 12 34,42


59 11,92 706,82 243,79 J55 40 BTC 10 35,02


60 11,95 718,77 231,84 J55 40 BTC 13 35,63


61 11,93 730,70 219,91 J55 40 BTC 52 36,23


62 12,09 742,79 207,82 J55 40 BTC 23 36,84


63 12,09 754,89 195,72 J55 40 BTC 11 37,45


64 754,89 195,72 J55 40 BTC 35 37,45


65 754,89 195,72 J55 40 BTC 12 37,45


66 12,00 766,88 183,73 J55 40 BTC 36 38,06


67 11,85 778,73 171,88 J55 40 BTC 10 38,66


68 11,97 790,70 159,91 J55 40 BTC 32 39,27


69 12,11 802,81 147,80 J55 40 BTC 33 39,88


83 11,64 814,45 136,16 J55 40 BTC 27 40,47


82 11,63 826,08 124,53 J55 40 BTC 37 41,05


81 11,40 837,48 113,13 J55 40 BTC 26 41,63


80 11,72 849,20 101,41 J55 40 BTC 46 42,22


79 11,74 860,94 89,67 J55 40 BTC 48 42,82


78 11,56 872,50 78,11 J55 40 BTC 24 43,40


77 11,85 884,35 66,26 J55 40 BTC 22 44,00


76 11,32 895,67 54,94 J55 40 BTC 27 44,57


75 11,71 907,38 43,23 J55 40 BTC 37 45,17


74 11,24 918,62 31,99 J55 40 BTC 26 45,73


73 11,73 930,35 20,26 J55 40 BTC 34 46,33


PJ3 8,80 939,15 11,46 J55 40 BTC Kurzstück 46,77


72 11,46 950,61 0,00 J55 40 BTC 31 47,35


Hanger 0,16 950,61


Landing 


Joint
5,90 J55 40 BTC
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ohne Gewinde Rohr-Ø: 7 5/8"


RS-Teufe: 1054,00 m 09.03.2022 1,18


RohrNr
Einzellänge 


(m)
Gesamt-


länge
Teufe Rückwärts 


OK Rohr
Gütegrad


Nenngewicht 
lbs/ft Wd.  


Gewinde
Centra-


lizer
Heat - Pipe Nr.


Stranggewicht
in Spülung (t)


Shoe 0,50 0,50 1053,50 J55 29,7 BTC AOT/BO/0355 0,02


5 11,59 12,09 1041,91 J55 29,7 BTC x 38385KU #14 0,44


6 11,34 23,43 1030,57 J55 29,7 BTC 38385KU #12 0,43


Float 0,45 23,88 1030,12 J55 29,7 BTC AOT-E0-0048-05 0,45


14 11,36 35,24 1018,76 J55 29,7 BTC x 38385KU #24 0,88


LC 0,40 35,64 1018,36 J55 29,7 BTC AOT-E0-0051-04 0,89


15 11,80 47,44 1006,56 J55 29,7 BTC 38385KU #23 1,34


16 11,81 59,25 994,75 J55 29,7 BTC 38385KU #5 1,78


17 11,90 71,15 982,85 J55 29,7 BTC 38385KU #3 2,23


18 11,80 82,95 971,05 J55 29,7 BTC x 38385KU #1 2,67


19 11,89 94,84 959,16 J55 29,7 BTC 38385KU #10 3,12


20 11,78 106,62 947,38 J55 29,7 BTC 38385KU #9 3,56


21 11,52 118,14 935,86 J55 29,7 BTC 38385KU #8 3,99


22 11,72 129,86 924,14 J55 29,7 BTC 38385KU #5 4,43


23 11,79 141,65 912,35 J55 29,7 BTC 38385KU #7 4,87


24 11,61 153,26 900,74 J55 29,7 BTC 38385KU #20 5,31


LH 6,48 159,74 894,26 J55 29,7 BTC 5,55


Runing tool 2,66 162,40 891,60 S135 19,5 NC50 5,62


5" DP 1 9,63 172,03 881,97 S135 19,5 NC50 92 5,86


5" DP 2 9,63 181,66 872,34 S135 19,5 NC50 37 6,09


5" DP 3 9,66 191,32 862,68 S135 19,5 NC50 69 6,33


5" DP 4 9,63 200,95 853,05 S135 19,5 NC50 41 6,57


5" DP 5 9,62 210,57 843,43 S135 19,5 NC50 021 6,81


5" DP 6 9,65 220,22 833,78 S135 19,5 NC50 136 7,04


5" DP 7 9,62 229,84 824,16 S135 19,5 NC50 081 7,28


5" DP 8 9,66 239,50 814,50 S135 19,5 NC50 114 7,52


5" DP 9 9,63 249,13 804,87 S135 19,5 NC50 048 7,76


5" DP 10 9,63 258,76 795,24 S135 19,5 NC50 139 6,57


5" DP 11 9,62 268,38 785,62 S135 19,5 NC50 054 6,81


5" DP 12 9,64 278,02 775,98 S135 19,5 NC50 013 7,04


5" DP 13 9,62 287,64 766,36 S135 19,5 NC50 033 7,28


5" DP 14 9,62 297,26 756,74 S135 19,5 NC50 060 7,52


5" DP 15 9,66 306,92 747,08 S135 19,5 NC50 003 7,76


5" DP 16 9,64 316,56 737,44 S135 19,5 NC50 005 7,99


5" DP 17 9,61 326,17 727,83 S135 19,5 NC50 90 8,23


5" DP 18 9,58 335,75 718,25 S135 19,5 NC50 038 8,47


5" DP 19 9,66 345,41 708,59 S135 19,5 NC50 036 8,71


5" DP 20 9,62 355,03 698,97 S135 19,5 NC50 006 8,94


5" DP 21 9,61 364,64 689,36 S135 19,5 NC50 61 9,18


5" DP 22 9,58 374,22 679,78 S135 19,5 NC50 043 9,42


5" DP 23 9,64 383,86 670,14 S135 19,5 NC50 86 9,65


5" DP 24 9,59 393,45 660,55 S135 19,5 NC50 007 9,89


5" DP 25 9,69 403,14 650,86 S135 19,5 NC50 051 10,13


5" DP 26 9,64 412,78 641,22 S135 19,5 NC50 017 10,37


5" DP 27 9,63 422,41 631,59 S135 19,5 NC50 016 10,60


5" DP 28 9,62 432,03 621,97 S135 19,5 NC50 018 10,84


5" DP 29 9,65 441,68 612,32 S135 19,5 NC50 98 11,08


5" DP 30 9,66 451,34 602,66 S135 19,5 NC50 135 11,32


5" DP 31 9,63 460,97 593,03 S135 19,5 NC50 041 11,56


5" DP 32 9,64 470,61 583,39 S135 19,5 NC50 111 11,79


5" DP 33 9,63 480,24 573,76 S135 19,5 NC50 133 12,03


5" DP 34 9,65 489,89 564,11 S135 19,5 NC50 509 12,27


Rohrliste Bohrung: BAC 1-1


Contr.:   Daldrup Einbaudatum:  Spülungsdichte: kg/l
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5" DP 35 9,64 499,53 554,47 S135 19,5 NC50 032 12,51


5" DP 36 9,60 509,13 544,87 S135 19,5 NC50 65 12,74


5" DP 37 9,65 518,78 535,22 S135 19,5 NC50 85 12,98


5" DP 38 9,64 528,42 525,58 S135 19,5 NC50 87 13,22


5" DP 39 9,66 538,08 515,92 S135 19,5 NC50 005 13,46


5" DP 40 9,62 547,70 506,30 S135 19,5 NC50 046 13,69


5" DP 41 9,62 557,32 496,68 S135 19,5 NC50 012 13,93


5" DP 42 9,63 566,95 487,05 S135 19,5 NC50 NV 14,17


5" DP 43 9,60 576,55 477,45 S135 19,5 NC50 12 14,40


5" DP 44 9,63 586,18 467,82 S135 19,5 NC50 131 14,64


5" DP 45 9,64 595,82 458,18 S135 19,5 NC50 75 14,88


5" DP 46 9,61 605,43 448,57 S135 19,5 NC50 68 15,12


5" DP 47 9,65 615,08 438,92 S135 19,5 NC50 28 15,35


5" DP 48 9,64 624,72 429,28 S135 19,5 NC50 110 15,59


5" DP 49 9,63 634,35 419,65 S135 19,5 NC50 84 15,83


5" DP 50 9,60 643,95 410,05 S135 19,5 NC50 008 16,07


5" DP 51 9,65 653,60 400,40 S135 19,5 NC50 47 16,30


5" DP 52 9,63 663,23 390,77 S135 19,5 NC50 45 16,54


5" DP 53 9,65 672,88 381,12 S135 19,5 NC50 95 16,78


5" DP 54 9,63 682,51 371,49 S135 19,5 NC50 11 17,02


5" DP 55 9,63 692,14 361,86 S135 19,5 NC50 66 17,25


5" DP 56 9,64 701,78 352,22 S135 19,5 NC50 024 17,49


5" DP 57 9,61 711,39 342,61 S135 19,5 NC50 019 17,73


5" DP 58 9,65 721,04 332,96 S135 19,5 NC50 NV 17,97


5" DP 59 9,66 730,70 323,30 S135 19,5 NC50 137 18,21


5" DP 60 9,64 740,34 313,66 S135 19,5 NC50 010 18,44


5" DP 61 9,64 749,98 304,02 S135 19,5 NC50 132 18,68


5" DP 62 9,68 759,66 294,34 S135 19,5 NC50 77 18,92


5" DP 63 9,65 769,31 284,69 S135 19,5 NC50 94 19,16


5" DP 64 9,66 778,97 275,03 S135 19,5 NC50 102 19,40


5" DP 65 9,64 788,61 265,39 S135 19,5 NC50 101 19,63


5" DP 66 9,64 798,25 255,75 S135 19,5 NC50 76 19,87


5" DP 67 9,65 807,90 246,10 S135 19,5 NC50 122 20,11


5" DP 68 9,61 817,51 236,49 S135 19,5 NC50 89 20,35


5" DP 69 9,66 827,17 226,83 S135 19,5 NC50 113 20,58


5" DP 70 9,63 836,80 217,20 S135 19,5 NC50 130 20,82


5" DP 71 9,61 846,41 207,59 S135 19,5 NC50 52 21,06


5" DP 72 9,63 856,04 197,96 S135 19,5 NC50 00? 21,30


5" DP 73 9,65 865,69 188,31 S135 19,5 NC50 73 21,53


5" DP 74 9,64 875,33 178,67 S135 19,5 NC50 106 21,77


5" DP 75 9,61 884,94 169,06 S135 19,5 NC50 029 22,01


5" DP 76 9,62 894,56 159,44 S135 19,5 NC50 83 22,24


5" DP 77 9,64 904,20 149,80 S135 19,5 NC50 002 22,48


5" DP 78 9,64 913,84 140,16 S135 19,5 NC50 055 22,72


5" DP 79 9,62 923,46 130,54 S135 19,5 NC50 62 22,96


5" DP 80 9,63 933,09 120,91 S135 19,5 NC50 053 23,19


5" DP 81 9,60 942,69 111,31 S135 19,5 NC50 058 23,43


5" DP 82 9,57 952,26 101,74 S135 19,5 NC50 63 23,67


5" DP 83 9,66 961,92 92,08 S135 19,5 NC50 121 23,91


5" DP 84 9,65 971,57 82,43 S135 19,5 NC50 123 24,14


5" DP 85 9,63 981,20 72,80 S135 19,5 NC50 119 24,38


5" DP 86 9,64 990,84 63,16 S135 19,5 NC50 127 24,62


5" DP 87 9,65 1000,49 53,51 S135 19,5 NC50 034 24,86


5" DP 88 9,65 1010,14 43,86 S135 19,5 NC50 126 25,09


5" DP 89 9,63 1019,77 34,23 S135 19,5 NC50 125 25,33


5" DP 90 9,64 1029,41 24,59 S135 19,5 NC50 117 25,57


5" DP 91 9,61 1039,02 14,98 S135 19,5 NC50 009 25,81


5" DP 92 9,64 1048,66 5,34 S135 19,5 NC50 038 26,04


5" DP 93 9,61 1058,27 -4,27 S135 19,5 NC50 009 26,28


5" DP PUP J. 1058,27 -4,27 S135 19,5 NC50 26,28


M-8 Dossier INAGRA NAB 22-04







Cem-Head 1058,27 -4,27 S135 19,5 NC50 26,28


RT-GOK -2,80 1055,47 -1,47 26,28


Stick Up 1055,47 -1,47 26,28
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		13 3-8 Tally

		9 5-8 Tally

		7 5-8 Tally










Appendix N
TBO Bachs-1-1 & Bachs-1-1B


Bottom hole assemblies
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Company: Nagra 17 1/2" Meißel: RR; GS10BVCPS; Datum: 10.09.2021
Location: Bac 1-1 Nozzles:4x 18/32"; TFA:0,994; IADC:435X BHA Nr.: 1
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
17 1/2" TCI Bit RK0302 7 5/8" Reg Pin 17 1/2"" 0.46 m -2.34 m


9,625 MM -17,25"STB DM2796-05 7 5/8" Reg Box/Box 9 5/8" 9.28 m 6.94 m
17 3/8"" String Stabi 22 7 5/8" Reg Box / Pin 9 1/2" 3" 2.75 m 9.69 m


9 1/2" DC 5 7 5/8" Reg Box / Pin 9 1/2" 3 1/8" 8.50 m 18.19 m
9 1/2" DC 6 7 5/8" Reg Box / Pin 9 1/2" 3 1/8" 8.56 m 26.75 m


17 3/8"" String Stabi 78 7 5/8" Reg Box / Pin 9 1/2" 3" 2.25 m 29.00 m
9 1/2" DC 4 7 5/8" Reg Box / Pin 9 1/2" 3 1/8" 8.37 m 37.37 m


XO XRD191116-02 7 5/8"Rpin / 6 5/8" Rbox 9 1/2" 3" 0.79 m 38.16 m
8" DC 8229 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 8.56 m 46.72 m
8" DC 2017 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.09 m 55.81 m
8" DC 201 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.07 m 64.88 m
8" DC 4489 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 8.97 m 73.85 m
8" DC 210 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.22 m 83.07 m
8" DC 204 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.12 m 92.19 m


XO XRD191116-03 6 5/8"Rpin / NC50box 8" 3" 0.80 m 92.99 m
HWDP DS4 NC50 5" 3" 9.22 m 102.21 m
HWDP DS3 NC50 5" 3" 9.20 m 111.41 m
HWDP OWS249 NC50 5" 3" 9.29 m 120.70 m


5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 130.33 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 139.96 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 149.62 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 159.25 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 168.87 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 178.52 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 188.14 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 197.80 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 207.43 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 217.06 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 226.68 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 236.32 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 245.94 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 255.56 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 265.22 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 274.86 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 284.47 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 294.05 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 303.71 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 313.33 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 322.94 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 332.52 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 342.16 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 351.75 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 361.44 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 371.08 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 380.77 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 390.46 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 400.11 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 409.77 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 419.40 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 429.04 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 438.67 m


BHA - Report 17 1/2"
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5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 448.32 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 457.96 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 467.56 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 477.21 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 486.85 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 496.51 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 506.13 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 515.75 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 525.38 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 534.98 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 544.61 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 554.25 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 563.86 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 573.51 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 583.15 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 592.78 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 602.38 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 612.03 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 621.66 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 631.31 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 640.94 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 650.57 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 660.21 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 669.82 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 679.47 m


N-3 NAGRA NAB 22-04Dossier I







Company: Nagra 17 1/2" Meißel: RR; GS10BVCPS; Datum: 16.09.2021
Location: Bac 1-1  Nozzles:4x 18/32"; TFA:0,994; IADC:435X BHA Nr.: 2
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
17 1/2" TCI Bit RG3710 7 5/8" Reg Pin 17 1/2"" 0.46 m -2.34 m


9,625 MM -17,25"STB DM2796-05 7 5/8" Reg Box/Box 9 5/8" 9.28 m 6.94 m
17 3/8"" String Stabi 22 7 5/8" Reg Box / Pin 9 1/2" 3" 2.75 m 9.69 m


9 1/2" DC 5 7 5/8" Reg Box / Pin 9 1/2" 3 1/8" 8.50 m 18.19 m
9 1/2" DC 6 7 5/8" Reg Box / Pin 9 1/2" 3 1/8" 8.56 m 26.75 m


17 3/8"" String Stabi 78 7 5/8" Reg Box / Pin 9 1/2" 3" 2.25 m 29.00 m
9 1/2" DC 4 7 5/8" Reg Box / Pin 9 1/2" 3 1/8" 8.37 m 37.37 m


XO XRD191116-02 7 5/8"Rpin / 6 5/8" Rbox 9 1/2" 3" 0.79 m 38.16 m
8" DC 8229 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 8.56 m 46.72 m
8" DC 2017 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.09 m 55.81 m
8" DC 201 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.07 m 64.88 m
8" DC 4489 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 8.97 m 73.85 m
8" DC 210 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.22 m 83.07 m
8" DC 204 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.12 m 92.19 m


XO XRD191116-03 6 5/8"Rpin / NC50box 8" 3" 0.80 m 92.99 m
HWDP DS4 NC50 5" 3" 9.22 m 102.21 m
HWDP DS3 NC50 5" 3" 9.20 m 111.41 m
HWDP OWS249 NC50 5" 3" 9.29 m 120.70 m


5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 130.33 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 139.96 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 149.62 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 159.25 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 168.87 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 178.52 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 188.14 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 197.80 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 207.43 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 217.06 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 226.68 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 236.32 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 245.94 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 255.56 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 265.22 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 274.86 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 284.47 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 294.05 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 303.71 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 313.33 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 322.94 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 332.52 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 342.16 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 351.75 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 361.44 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 371.08 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 380.77 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 390.46 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 400.11 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 409.77 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 419.40 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 429.04 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 438.67 m


BHA - Report 17 1/2"
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5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 448.32 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 457.96 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 467.56 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 477.21 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 486.85 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 496.51 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 506.13 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 515.75 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 525.38 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 534.98 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 544.61 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 554.25 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 563.86 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 573.51 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 583.15 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 592.78 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 602.38 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 612.03 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 621.66 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 631.31 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 640.94 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 650.57 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 660.21 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 669.82 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 679.47 m


N-5 NAGRA NAB 22-04Dossier I







Company: Nagra Datum: 21.09.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 3
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
Stinger NC50 5" 2,5" 0.30 m -2.50 m
Pup#2 NC50 5" 3" 3.04 m 0.24 m


5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 9.87 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 19.50 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 29.16 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 38.79 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 48.41 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 58.06 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 67.68 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 77.34 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 86.97 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 96.60 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 106.22 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 115.86 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 125.48 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 135.10 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 144.76 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 154.40 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 164.01 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 173.59 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 183.25 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 192.87 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 202.48 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 212.06 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 221.70 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 231.29 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 240.98 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 250.62 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 260.31 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 270.00 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 279.65 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 289.31 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 298.94 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 308.58 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 318.21 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 327.86 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 337.50 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 347.10 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 356.75 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 366.39 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 376.05 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 385.67 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 395.29 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 404.92 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 414.52 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 424.15 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 433.79 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 443.40 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 453.05 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 462.69 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 472.32 m


                     BHA - Report 5" Cementstinger
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5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 481.92 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 491.57 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 501.20 m


Pup#1 NC50 5" 3" 5.04 m 506.24 m


N-7 NAGRA NAB 22-04Dossier I







Company: Nagra Nozzles:4x 18/32"; TFA:0,994; IADC:437X Datum: 24.09.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 4
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
TCI RJ 8503 6 5/8"  Reg Pin 311mm 0.34 m -2.46 m


Bitsub XRD191116-06 6 5/8" Reg Box - 6 5/8" Reg Box 208mm 72mm 0.93 m -1.87 m
SST XRD191116-04 6 5/8" Reg Pin - 6 5/8" Reg Box 311mm 2 7/8" 1.93 m 0.06 m


8" DC 2017 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.07 m 9.13 m
8" DC 2015 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.22 m 18.35 m
8" DC 204 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.12 m 27.47 m
8" DC 1570 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.08 m 36.55 m
8" DC 4489 6 5/8"  Reg 8'' 3'' 8.97 m 45.52 m


XO XRD191116-03 6 5/8" Pin - NC50 Box 8'' 3'' 0.80 m 46.32 m
HWDP DS2 NC 50 5" 3'' 9.04 m 55.36 m
HWDP OWS249 NC50 5" 3" 9.29 m 64.65 m
HWDP DS3 NC50 5" 3" 9.20 m 73.85 m
HWDP DS4 NC50 5" 3" 9.22 m 83.07 m
5" DP 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 92.70 m
5" DP 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 102.33 m
5" DP 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 111.99 m
5" DP 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 121.62 m
5" DP 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 131.24 m
5" DP 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 140.89 m
5" DP 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 150.51 m
5" DP 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 160.17 m
5" DP 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 169.80 m
5" DP 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 179.43 m
5" DP 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 189.05 m
5" DP 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 198.69 m
5" DP 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 208.31 m
5" DP 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 217.93 m
5" DP 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 227.59 m
5" DP 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 237.21 m
5" DP 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 246.87 m
5" DP 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 256.51 m
5" DP 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 266.12 m
5" DP 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 275.70 m
5" DP 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 285.36 m
5" DP 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 294.98 m
5" DP 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 304.59 m
5" DP 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 314.17 m
5" DP 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 323.81 m
5" DP 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 333.40 m
5" DP 016 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 343.09 m
5" DP 018 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 352.73 m
5" DP 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 362.42 m
5" DP 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 372.11 m
5" DP 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 381.76 m
5" DP 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 391.42 m
5" DP 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 401.05 m
5" DP 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 410.69 m
5" DP 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 420.32 m
5" DP 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 429.97 m
5" DP 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 439.61 m
5" DP 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 449.21 m


BHA - Report 12 1/4" Aufbohren
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5" DP 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 458.86 m
5" DP 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 468.50 m
5" DP 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 478.16 m
5" DP NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 487.78 m
5" DP 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 497.40 m
5" DP 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 507.03 m
5" DP 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 516.63 m
5" DP 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 526.26 m
5" DP 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 535.90 m
5" DP 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 545.51 m
5" DP 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 555.16 m
5" DP 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 564.80 m
5" DP 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 574.43 m
5" DP 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 584.03 m
5" DP 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 593.68 m
5" DP 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 603.31 m
5" DP 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 612.96 m
5" DP 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 622.59 m
5" DP 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 632.22 m
5" DP NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 641.86 m


N-9 NAGRA NAB 22-04Dossier I







Company: Nagra Datum: 26.09.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 5
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 68031 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.27 m -2.53 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.30 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.70 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.67 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.17 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.17 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.67 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.67 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.67 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.67 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.67 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.67 m
#7 DP  5 1/2" 0759 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.67 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.67 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.67 m
#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.67 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.67 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.67 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.67 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.67 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.67 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.67 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.67 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.67 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.67 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.67 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.67 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.67 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.67 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.67 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.67 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.67 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.67 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.67 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.67 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.67 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.67 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.67 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.67 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.67 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.67 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.67 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.67 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.67 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.67 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.67 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.67 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.67 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.67 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.67 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.67 m


            BHA - Report 6 3/8" Impr. Kernen
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#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.67 m
#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.67 m
#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.67 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.67 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.67 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.67 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.67 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.67 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.67 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.67 m
#56 DP  5 1/2" 0654 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.67 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.67 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.67 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.67 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.67 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.67 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.67 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.67 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.67 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.67 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.67 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.67 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.67 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.67 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.67 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.67 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.67 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.67 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.67 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.67 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.67 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.67 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.67 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.67 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.67 m
#81 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.67 m
#82 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.67 m
#83 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.67 m
#84 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.67 m
#85 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.67 m
#86 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.67 m
#87 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.67 m
#88 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.67 m
#89 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.67 m
#90 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.67 m
#91 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.67 m
#92 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.67 m
#93 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.67 m
#94 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.67 m
#95 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.67 m
#96 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.67 m
#97 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.67 m
#98 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.67 m
#99 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.67 m
#100 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.67 m
#101 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.67 m
#102 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.67 m
#103 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.67 m
#104 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.67 m


N-11 NAGRA NAB 22-04Dossier I







Company: Nagra Datum: 04.10.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 6
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 68031 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.27 m -2.53 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.30 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.70 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.67 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.17 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.17 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.67 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.67 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.67 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.67 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.67 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.67 m
#7 DP  5 1/2" 0759 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.67 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.67 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.67 m
#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.67 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.67 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.67 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.67 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.67 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.67 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.67 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.67 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.67 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.67 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.67 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.67 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.67 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.67 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.67 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.67 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.67 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.67 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.67 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.67 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.67 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.67 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.67 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.67 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.67 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.67 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.67 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.67 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.67 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.67 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.67 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.67 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.67 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.67 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.67 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.67 m


BHA - Report 6 3/8" Impr. Kernen (RR)


NAGRA NAB 22-04 N-12 Dossier I







#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.67 m
#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.67 m
#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.67 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.67 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.67 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.67 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.67 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.67 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.67 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.67 m
#56 DP  5 1/2" 0654 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.67 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.67 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.67 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.67 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.67 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.67 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.67 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.67 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.67 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.67 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.67 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.67 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.67 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.67 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.67 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.67 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.67 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.67 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.67 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.67 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.67 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.67 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.67 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.67 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.67 m
#81 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.67 m
#82 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.67 m
#83 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.67 m
#84 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.67 m
#85 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.67 m
#86 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.67 m
#87 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.67 m
#88 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.67 m
#89 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.67 m
#90 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.67 m
#91 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.67 m
#92 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.67 m
#93 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.67 m
#94 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.67 m
#95 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.67 m
#96 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.67 m
#97 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.67 m
#98 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.67 m
#99 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.67 m
#100 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.67 m
#101 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.67 m
#102 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.67 m
#103 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.67 m
#104 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.67 m


N-13 NAGRA NAB 22-04Dossier I







Company: Nagra Datum: 04.10.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 7
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
1. Pump Motor 0.80 m 0.80 m
2. Intake 1.72 m 2.52 m
3. Nipple 0.10 m 2.62 m
4. NRV 0.16 m 2.78 m
5. Adaptor 0.22 m 3.00 m
6. 2 7/8" Pup joint 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 1.92 m 4.92 m
7. TBG#17 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.36 m 14.28 m
8. TBG#16 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.61 m 23.89 m
9. TBG#15 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 33.43 m
10. TBG#14 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.63 m 43.06 m
11. TBG#13 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 52.40 m
12. TBG#12 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 61.96 m
13. TBG#11 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 m 71.55 m
14. TBG#10 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.66 m 81.21 m
15. TBG#9 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 90.51 m
16. TBG#8 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 100.06 m
17. TBG#7 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 109.41 m
18. TBG#6 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.63 m 119.04 m
19. TBG#5 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 128.48 m
20. TBG#4 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.64 m 138.12 m
21. TBG#3 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.62 m 147.74 m
22. TBG#2 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 157.24 m
23. TBG#1 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 166.64 m


BHA - Report Fluid logging


NAGRA NAB 22-04 N-14 Dossier I







Company: Nagra Datum: 07.10.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 8
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 68031 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.27 m -2.53 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.30 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.70 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.67 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.17 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.17 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.67 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.67 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.67 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.67 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.67 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.67 m
#7 DP  5 1/2" 0759 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.67 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.67 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.67 m
#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.67 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.67 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.67 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.67 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.67 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.67 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.67 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.67 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.67 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.67 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.67 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.67 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.67 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.67 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.67 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.67 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.67 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.67 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.67 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.67 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.67 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.67 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.67 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.67 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.67 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.67 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.67 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.67 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.67 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.67 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.67 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.67 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.67 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.67 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.67 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.67 m


BHA - Report 6 3/8" Impr. Kernen (RR)


N-15 NAGRA NAB 22-04Dossier I







#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.67 m
#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.67 m
#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.67 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.67 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.67 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.67 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.67 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.67 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.67 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.67 m
#56 DP  5 1/2" 0654 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.67 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.67 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.67 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.67 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.67 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.67 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.67 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.67 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.67 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.67 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.67 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.67 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.67 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.67 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.67 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.67 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.67 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.67 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.67 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.67 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.67 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.67 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.67 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.67 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.67 m
#81 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.67 m
#82 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.67 m
#83 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.67 m
#84 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.67 m
#85 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.67 m
#86 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.67 m
#87 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.67 m
#88 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.67 m
#89 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.67 m
#90 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.67 m
#91 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.67 m
#92 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.67 m
#93 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.67 m
#94 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.67 m
#95 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.67 m
#96 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.67 m
#97 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.67 m
#98 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.67 m
#99 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.67 m
#100 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.67 m
#101 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.67 m
#102 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.67 m
#103 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.67 m
#104 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.67 m


NAGRA NAB 22-04 N-16 Dossier I







Company: Nagra Datum: 08.10.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 9
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 67969 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.27 m -2.53 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.30 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.70 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.67 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.17 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.17 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.67 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.67 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.67 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.67 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.67 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.67 m
#7 DP  5 1/2" 0759 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.67 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.67 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.67 m
#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.67 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.67 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.67 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.67 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.67 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.67 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.67 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.67 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.67 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.67 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.67 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.67 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.67 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.67 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.67 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.67 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.67 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.67 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.67 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.67 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.67 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.67 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.67 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.67 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.67 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.67 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.67 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.67 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.67 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.67 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.67 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.67 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.67 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.67 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.67 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.67 m


            BHA - Report 6 3/8" Ballas(New)


N-17 NAGRA NAB 22-04Dossier I







#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.67 m
#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.67 m
#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.67 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.67 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.67 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.67 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.67 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.67 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.67 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.67 m
#56 DP  5 1/2" 0654 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.67 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.67 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.67 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.67 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.67 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.67 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.67 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.67 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.67 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.67 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.67 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.67 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.67 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.67 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.67 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.67 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.67 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.67 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.67 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.67 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.67 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.67 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.67 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.67 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.67 m
#81 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.67 m
#82 DP  5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.67 m
#83 DP  5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.67 m
#84 DP  5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.67 m
#85 DP  5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.67 m
#86 DP  5 1/2" 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.67 m
#87 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.67 m
#88 DP  5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.67 m
#89 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.67 m
#90 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.67 m
#91 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.67 m
#92 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.67 m
#93 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.67 m
#94 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.67 m
#95 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.67 m
#96 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.67 m
#97 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.67 m
#98 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.67 m
#99 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.67 m
#100 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.67 m
#101 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.67 m
#102 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.67 m
#103 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.67 m
#104 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.67 m


NAGRA NAB 22-04 N-18 Dossier I







Company: Nagra Datum: 11.10.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 10
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 67969 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.27 m -2.53 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.30 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.70 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.67 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.17 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.17 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.67 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.67 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.67 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.67 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.67 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.67 m
#7 DP  5 1/2" 0759 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.67 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.67 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.67 m
#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.67 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.67 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.67 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.67 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.67 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.67 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.67 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.67 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.67 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.67 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.67 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.67 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.67 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.67 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.67 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.67 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.67 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.67 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.67 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.67 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.67 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.67 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.67 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.67 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.67 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.67 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.67 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.67 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.67 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.67 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.67 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.67 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.67 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.67 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.67 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.67 m


       BHA - Report 6 3/8" Ballas (RR1)


N-19 NAGRA NAB 22-04Dossier I







#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.67 m
#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.67 m
#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.67 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.67 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.67 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.67 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.67 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.67 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.67 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.67 m
#56 DP  5 1/2" 0654 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.67 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.67 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.67 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.67 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.67 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.67 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.67 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.67 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.67 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.67 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.67 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.67 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.67 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.67 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.67 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.67 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.67 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.67 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.67 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.67 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.67 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.67 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.67 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.67 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.67 m
#81 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.67 m
#82 DP  5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.67 m
#83 DP  5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.67 m
#84 DP  5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.67 m
#85 DP  5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.67 m
#86 DP  5 1/2" 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.67 m
#87 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.67 m
#88 DP  5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.67 m
#89 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.67 m
#90 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.67 m
#91 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.67 m
#92 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.67 m
#93 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.67 m
#94 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.67 m
#95 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.67 m
#96 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.67 m
#97 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.67 m
#98 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.67 m
#99 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.67 m
#100 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.67 m
#101 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.67 m
#102 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.67 m
#103 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.67 m
#104 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.67 m


NAGRA NAB 22-04 N-20 Dossier I







Company: Nagra Datum: 12.10.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 11
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 67969 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.27 m -2.53 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.30 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.70 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.67 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.17 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.17 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.67 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.67 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.67 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.67 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.67 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.67 m
#7 DP  5 1/2" 0759 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.67 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.67 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.67 m
#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.67 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.67 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.67 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.67 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.67 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.67 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.67 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.67 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.67 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.67 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.67 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.67 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.67 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.67 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.67 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.67 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.67 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.67 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.67 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.67 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.67 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.67 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.67 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.67 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.67 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.67 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.67 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.67 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.67 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.67 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.67 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.67 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.67 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.67 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.67 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.67 m


BHA - Report 6 3/8" Ballas (RR2)


N-21 NAGRA NAB 22-04Dossier I







#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.67 m
#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.67 m
#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.67 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.67 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.67 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.67 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.67 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.67 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.67 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.67 m
#56 DP  5 1/2" 0654 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.67 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.67 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.67 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.67 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.67 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.67 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.67 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.67 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.67 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.67 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.67 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.67 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.67 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.67 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.67 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.67 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.67 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.67 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.67 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.67 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.67 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.67 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.67 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.67 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.67 m
#81 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.67 m
#82 DP  5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.67 m
#83 DP  5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.67 m
#84 DP  5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.67 m
#85 DP  5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.67 m
#86 DP  5 1/2" 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.67 m
#87 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.67 m
#88 DP  5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.67 m
#89 DP  5 1/2" 0764 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.67 m
#90 DP  5 1/2" 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.67 m
#91 DP  5 1/2" 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.67 m
#92 DP  5 1/2" 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.67 m
#93 DP  5 1/2" 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.67 m
#94 DP  5 1/2" 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.67 m
#95 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.67 m
#96 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.67 m
#97 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.67 m
#98 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.67 m
#99 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.67 m
#100 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.67 m
#101 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.67 m
#102 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.67 m
#103 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.67 m
#104 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.67 m


NAGRA NAB 22-04 N-22 Dossier I







Company: Nagra Datum: 16.10.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 12
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 67953 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.27 m -2.53 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.30 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.70 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.67 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.17 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.17 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.67 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.67 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.67 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.67 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.67 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.67 m
#7 DP  5 1/2" 0759 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.67 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.67 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.67 m
#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.67 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.67 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.67 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.67 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.67 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.67 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.67 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.67 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.67 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.67 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.67 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.67 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.67 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.67 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.67 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.67 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.67 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.67 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.67 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.67 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.67 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.67 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.67 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.67 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.67 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.67 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.67 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.67 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.67 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.67 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.67 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.67 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.67 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.67 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.67 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.67 m


             BHA - Report 6 3/8" Ballas (New)


N-23 NAGRA NAB 22-04Dossier I







#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.67 m
#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.67 m
#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.67 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.67 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.67 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.67 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.67 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.67 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.67 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.67 m
#56 DP  5 1/2" 0654 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.67 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.67 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.67 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.67 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.67 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.67 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.67 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.67 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.67 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.67 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.67 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.67 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.67 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.67 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.67 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.67 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.67 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.67 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.67 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.67 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.67 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.67 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.67 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.67 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.67 m
#81 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.67 m
#82 DP  5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.67 m
#83 DP  5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.67 m
#84 DP  5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.67 m
#85 DP  5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.67 m
#86 DP  5 1/2" 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.67 m
#87 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.67 m
#88 DP  5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.67 m
#89 DP  5 1/2" 0764 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.67 m
#90 DP  5 1/2" 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.67 m
#91 DP  5 1/2" 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.67 m
#92 DP  5 1/2" 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.67 m
#93 DP  5 1/2" 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.67 m
#94 DP  5 1/2" 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.67 m
#95 DP  5 1/2" 0785 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.67 m
#96 DP  5 1/2" 0728 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.67 m
#97 DP  5 1/2" 0535 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.67 m
#98 DP  5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.67 m
#99 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.67 m
#100 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.67 m
#101 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.67 m
#102 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.67 m
#103 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.67 m
#104 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.67 m


NAGRA NAB 22-04 N-24 Dossier I







Company: Nagra Datum: 17.10.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 13
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 67953 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.27 m -2.53 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.30 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.70 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.67 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.17 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.17 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.67 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.67 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.67 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.67 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.67 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.67 m
#7 DP  5 1/2" 0759 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.67 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.67 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.67 m
#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.67 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.67 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.67 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.67 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.67 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.67 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.67 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.67 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.67 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.67 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.67 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.67 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.67 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.67 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.67 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.67 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.67 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.67 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.67 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.67 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.67 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.67 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.67 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.67 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.67 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.67 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.67 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.67 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.67 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.67 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.67 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.67 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.67 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.67 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.67 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.67 m


      BHA - Report 6 3/8" Ballas (RR1)


N-25 NAGRA NAB 22-04Dossier I







#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.67 m
#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.67 m
#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.67 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.67 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.67 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.67 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.67 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.67 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.67 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.67 m
#56 DP  5 1/2" 0654 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.67 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.67 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.67 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.67 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.67 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.67 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.67 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.67 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.67 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.67 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.67 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.67 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.67 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.67 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.67 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.67 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.67 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.67 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.67 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.67 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.67 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.67 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.67 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.67 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.67 m
#81 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.67 m
#82 DP  5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.67 m
#83 DP  5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.67 m
#84 DP  5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.67 m
#85 DP  5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.67 m
#86 DP  5 1/2" 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.67 m
#87 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.67 m
#88 DP  5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.67 m
#89 DP  5 1/2" 0764 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.67 m
#90 DP  5 1/2" 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.67 m
#91 DP  5 1/2" 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.67 m
#92 DP  5 1/2" 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.67 m
#93 DP  5 1/2" 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.67 m
#94 DP  5 1/2" 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.67 m
#95 DP  5 1/2" 0785 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.67 m
#96 DP  5 1/2" 0728 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.67 m
#97 DP  5 1/2" 0535 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.67 m
#98 DP  5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.67 m
#99 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.67 m
#100 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.67 m
#101 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.67 m
#102 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.67 m
#103 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.67 m
#104 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.67 m


NAGRA NAB 22-04 N-26 Dossier I







Company: Nagra Datum: 19.10.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 14
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 67953 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.27 m -2.53 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.30 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.70 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.67 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.17 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.17 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.67 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.67 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.67 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.67 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.67 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.67 m
#7 DP  5 1/2" 0759 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.67 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.67 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.67 m
#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.67 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.67 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.67 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.67 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.67 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.67 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.67 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.67 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.67 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.67 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.67 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.67 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.67 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.67 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.67 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.67 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.67 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.67 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.67 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.67 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.67 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.67 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.67 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.67 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.67 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.67 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.67 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.67 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.67 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.67 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.67 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.67 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.67 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.67 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.67 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.67 m


           BHA - Report 6 3/8" Ballas (RR2)


N-27 NAGRA NAB 22-04Dossier I







#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.67 m
#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.67 m
#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.67 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.67 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.67 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.67 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.67 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.67 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.67 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.67 m
#56 DP  5 1/2" 0654 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.67 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.67 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.67 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.67 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.67 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.67 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.67 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.67 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.67 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.67 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.67 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.67 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.67 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.67 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.67 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.67 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.67 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.67 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.67 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.67 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.67 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.67 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.67 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.67 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.67 m
#81 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.67 m
#82 DP  5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.67 m
#83 DP  5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.67 m
#84 DP  5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.67 m
#85 DP  5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.67 m
#86 DP  5 1/2" 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.67 m
#87 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.67 m
#88 DP  5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.67 m
#89 DP  5 1/2" 0764 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.67 m
#90 DP  5 1/2" 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.67 m
#91 DP  5 1/2" 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.67 m
#92 DP  5 1/2" 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.67 m
#93 DP  5 1/2" 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.67 m
#94 DP  5 1/2" 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.67 m
#95 DP  5 1/2" 0785 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.67 m
#96 DP  5 1/2" 0728 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.67 m
#97 DP  5 1/2" 0535 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.67 m
#98 DP  5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.67 m
#99 DP  5 1/2" 0638 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.67 m
#100 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.67 m
#101 DP  5 1/2" 0802 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.67 m
#102 DP  5 1/2" 0551 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.67 m
#103 DP  5 1/2" 0846 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.67 m
#104 DP  5 1/2" 0782 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.67 m


NAGRA NAB 22-04 N-28 Dossier I







Company: Nagra Datum: 20.10.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 15
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 67953 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.27 m -2.53 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.30 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.70 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.67 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.17 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.17 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.67 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.67 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.67 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.67 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.67 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.67 m
#7 DP  5 1/2" 0759 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.67 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.67 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.67 m
#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.67 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.67 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.67 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.67 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.67 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.67 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.67 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.67 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.67 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.67 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.67 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.67 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.67 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.67 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.67 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.67 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.67 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.67 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.67 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.67 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.67 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.67 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.67 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.67 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.67 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.67 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.67 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.67 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.67 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.67 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.67 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.67 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.67 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.67 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.67 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.67 m


BHA - Report 6 3/8" Ballas (RR3)


N-29 NAGRA NAB 22-04Dossier I







#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.67 m
#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.67 m
#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.67 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.67 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.67 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.67 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.67 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.67 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.67 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.67 m
#56 DP  5 1/2" 0654 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.67 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.67 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.67 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.67 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.67 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.67 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.67 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.67 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.67 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.67 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.67 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.67 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.67 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.67 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.67 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.67 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.67 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.67 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.67 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.67 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.67 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.67 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.67 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.67 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.67 m
#81 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.67 m
#82 DP  5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.67 m
#83 DP  5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.67 m
#84 DP  5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.67 m
#85 DP  5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.67 m
#86 DP  5 1/2" 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.67 m
#87 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.67 m
#88 DP  5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.67 m
#89 DP  5 1/2" 0764 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.67 m
#90 DP  5 1/2" 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.67 m
#91 DP  5 1/2" 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.67 m
#92 DP  5 1/2" 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.67 m
#93 DP  5 1/2" 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.67 m
#94 DP  5 1/2" 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.67 m
#95 DP  5 1/2" 0785 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.67 m
#96 DP  5 1/2" 0728 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.67 m
#97 DP  5 1/2" 0535 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.67 m
#98 DP  5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.67 m
#99 DP  5 1/2" 0638 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.67 m
#100 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.67 m
#101 DP  5 1/2" 0802 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.67 m
#102 DP  5 1/2" 0551 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.67 m
#103 DP  5 1/2" 0846 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.67 m
#104 DP  5 1/2" 0782 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.67 m


NAGRA NAB 22-04 N-30 Dossier I







Company: Nagra Datum: 21.10.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 16
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 67953 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.27 m -2.53 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.30 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.70 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.67 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.17 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.17 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.67 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.67 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.67 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.67 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.67 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.67 m
#7 DP  5 1/2" 0759 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.67 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.67 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.67 m
#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.67 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.67 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.67 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.67 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.67 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.67 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.67 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.67 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.67 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.67 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.67 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.67 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.67 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.67 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.67 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.67 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.67 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.67 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.67 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.67 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.67 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.67 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.67 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.67 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.67 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.67 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.67 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.67 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.67 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.67 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.67 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.67 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.67 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.67 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.67 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.67 m


BHA - Report 6 3/8" Ballas (RR4)


N-31 NAGRA NAB 22-04Dossier I







#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.67 m
#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.67 m
#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.67 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.67 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.67 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.67 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.67 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.67 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.67 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.67 m
#56 DP  5 1/2" 0729 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.67 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.67 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.67 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.67 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.67 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.67 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.67 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.67 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.67 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.67 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.67 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.67 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.67 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.67 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.67 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.67 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.67 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.67 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.67 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.67 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.67 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.67 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.67 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.67 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.67 m
#81 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.67 m
#82 DP  5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.67 m
#83 DP  5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.67 m
#84 DP  5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.67 m
#85 DP  5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.67 m
#86 DP  5 1/2" 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.67 m
#87 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.67 m
#88 DP  5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.67 m
#89 DP  5 1/2" 0764 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.67 m
#90 DP  5 1/2" 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.67 m
#91 DP  5 1/2" 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.67 m
#92 DP  5 1/2" 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.67 m
#93 DP  5 1/2" 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.67 m
#94 DP  5 1/2" 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.67 m
#95 DP  5 1/2" 0785 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.67 m
#96 DP  5 1/2" 0728 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.67 m
#97 DP  5 1/2" 0535 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.67 m
#98 DP  5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.67 m
#99 DP  5 1/2" 0638 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.67 m
#100 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.67 m
#101 DP  5 1/2" 0802 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.67 m
#102 DP  5 1/2" 0551 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.67 m
#103 DP  5 1/2" 0846 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.67 m
#104 DP  5 1/2" 0782 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.67 m


NAGRA NAB 22-04 N-32 Dossier I







Company: Nagra Datum: 22.10.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 17
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 60001 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.28 m -2.52 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.30 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.70 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.67 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.17 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.17 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.67 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.67 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.67 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.67 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.67 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.67 m
#7 DP  5 1/2" 0759 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.67 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.67 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.67 m
#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.67 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.67 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.67 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.67 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.67 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.67 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.67 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.67 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.67 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.67 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.67 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.67 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.67 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.67 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.67 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.67 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.67 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.67 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.67 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.67 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.67 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.67 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.67 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.67 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.67 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.67 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.67 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.67 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.67 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.67 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.67 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.67 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.67 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.67 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.67 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.67 m


BHA - Report 6 3/8" Ballas  (New)


N-33 NAGRA NAB 22-04Dossier I







#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.67 m
#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.67 m
#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.67 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.67 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.67 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.67 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.67 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.67 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.67 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.67 m
#56 DP  5 1/2" 0729 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.67 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.67 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.67 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.67 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.67 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.67 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.67 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.67 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.67 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.67 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.67 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.67 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.67 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.67 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.67 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.67 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.67 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.67 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.67 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.67 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.67 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.67 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.67 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.67 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.67 m
#81 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.67 m
#82 DP  5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.67 m
#83 DP  5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.67 m
#84 DP  5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.67 m
#85 DP  5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.67 m
#86 DP  5 1/2" 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.67 m
#87 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.67 m
#88 DP  5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.67 m
#89 DP  5 1/2" 0764 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.67 m
#90 DP  5 1/2" 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.67 m
#91 DP  5 1/2" 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.67 m
#92 DP  5 1/2" 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.67 m
#93 DP  5 1/2" 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.67 m
#94 DP  5 1/2" 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.67 m
#95 DP  5 1/2" 0785 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.67 m
#96 DP  5 1/2" 0728 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.67 m
#97 DP  5 1/2" 0535 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.67 m
#98 DP  5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.67 m
#99 DP  5 1/2" 0638 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.67 m
#100 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.67 m
#101 DP  5 1/2" 0802 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.67 m
#102 DP  5 1/2" 0551 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.67 m
#103 DP  5 1/2" 0846 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.67 m
#104 DP  5 1/2" 0782 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.67 m


NAGRA NAB 22-04 N-34 Dossier I







Company: Nagra Datum: 23.10.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 18
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 60001 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.28 m -2.52 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.30 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.70 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.67 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.17 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.17 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.67 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.67 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.67 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.67 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.67 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.67 m
#7 DP  5 1/2" 0759 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.67 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.67 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.67 m


#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.67 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.67 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.67 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.67 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.67 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.67 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.67 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.67 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.67 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.67 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.67 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.67 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.67 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.67 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.67 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.67 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.67 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.67 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.67 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.67 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.67 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.67 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.67 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.67 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.67 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.67 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.67 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.67 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.67 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.67 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.67 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.67 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.67 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.67 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.67 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.67 m
#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.67 m


                        BHA - Report 6 3/8" Ballas (RR1)
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#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.67 m
#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.67 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.67 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.67 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.67 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.67 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.67 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.67 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.67 m
#56 DP  5 1/2" 0729 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.67 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.67 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.67 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.67 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.67 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.67 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.67 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.67 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.67 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.67 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.67 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.67 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.67 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.67 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.67 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.67 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.67 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.67 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.67 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.67 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.67 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.67 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.67 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.67 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.67 m
#81 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.67 m
#82 DP  5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.67 m
#83 DP  5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.67 m
#84 DP  5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.67 m
#85 DP  5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.67 m
#86 DP  5 1/2" 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.67 m
#87 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.67 m
#88 DP  5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.67 m
#89 DP  5 1/2" 0764 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.67 m
#90 DP  5 1/2" 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.67 m
#91 DP  5 1/2" 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.67 m
#92 DP  5 1/2" 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.67 m
#93 DP  5 1/2" 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.67 m
#94 DP  5 1/2" 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.67 m
#95 DP  5 1/2" 0785 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.67 m
#96 DP  5 1/2" 0728 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.67 m
#97 DP  5 1/2" 0535 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.67 m
#98 DP  5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.67 m
#99 DP  5 1/2" 0638 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.67 m


#100 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.67 m
#101 DP  5 1/2" 0802 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.67 m
#102 DP  5 1/2" 0551 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.67 m
#103 DP  5 1/2" 0846 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.67 m
#104 DP  5 1/2" 0782 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.67 m
#105 DP  5 1/2" 0889 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 950.67 m
#106 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 959.67 m


NAGRA NAB 22-04 N-36 Dossier I







Company: Nagra Datum: 24.10.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 19
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 60001 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.28 m -2.52 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.30 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.70 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.67 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.17 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.17 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.67 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.67 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.67 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.67 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.67 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.67 m
#7 DP  5 1/2" 0759 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.67 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.67 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.67 m
#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.67 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.67 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.67 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.67 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.67 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.67 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.67 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.67 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.67 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.67 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.67 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.67 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.67 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.67 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.67 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.67 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.67 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.67 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.67 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.67 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.67 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.67 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.67 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.67 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.67 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.67 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.67 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.67 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.67 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.67 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.67 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.67 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.67 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.67 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.67 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.67 m


BHA - Report 6 3/8" Ballas (RR2)


N-37 NAGRA NAB 22-04Dossier I







#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.67 m
#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.67 m
#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.67 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.67 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.67 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.67 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.67 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.67 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.67 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.67 m
#56 DP  5 1/2" 0729 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.67 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.67 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.67 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.67 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.67 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.67 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.67 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.67 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.67 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.67 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.67 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.67 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.67 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.67 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.67 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.67 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.67 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.67 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.67 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.67 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.67 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.67 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.67 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.67 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.67 m
#81 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.67 m
#82 DP  5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.67 m
#83 DP  5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.67 m
#84 DP  5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.67 m
#85 DP  5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.67 m
#86 DP  5 1/2" 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.67 m
#87 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.67 m
#88 DP  5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.67 m
#89 DP  5 1/2" 0764 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.67 m
#90 DP  5 1/2" 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.67 m
#91 DP  5 1/2" 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.67 m
#92 DP  5 1/2" 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.67 m
#93 DP  5 1/2" 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.67 m
#94 DP  5 1/2" 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.67 m
#95 DP  5 1/2" 0785 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.67 m
#96 DP  5 1/2" 0728 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.67 m
#97 DP  5 1/2" 0535 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.67 m
#98 DP  5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.67 m
#99 DP  5 1/2" 0638 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.67 m
#100 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.67 m
#101 DP  5 1/2" 0802 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.67 m
#102 DP  5 1/2" 0551 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.67 m
#103 DP  5 1/2" 0846 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.67 m
#104 DP  5 1/2" 0782 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.67 m


NAGRA NAB 22-04 N-38 Dossier I







#105 DP  5 1/2" 0889 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 950.67 m
#106 DP  5 1/2" SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 959.67 m


N-39 NAGRA NAB 22-04Dossier I







Company: Nagra Datum: 27.10.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 20
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 60001 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.28 m -2.52 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.30 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.70 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.67 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.17 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.17 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.67 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.67 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.67 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.67 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.67 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.67 m
#7 DP  5 1/2" 0751 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.67 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.67 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.67 m
#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.67 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.67 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.67 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.67 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.67 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.67 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.67 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.67 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.67 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.67 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.67 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.67 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.67 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.67 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.67 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.67 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.67 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.67 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.67 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.67 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.67 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.67 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.67 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.67 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.67 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.67 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.67 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.67 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.67 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.67 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.67 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.67 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.67 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.67 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.67 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.67 m


          BHA - Report 6 3/8" Ballas Check Trip


NAGRA NAB 22-04 N-40 Dossier I







#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.67 m
#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.67 m
#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.67 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.67 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.67 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.67 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.67 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.67 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.67 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.67 m
#56 DP  5 1/2" 0729 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.67 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.67 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.67 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.67 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.67 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.67 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.67 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.67 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.67 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.67 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.67 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.67 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.67 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.67 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.67 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.67 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.67 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.67 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.67 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.67 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.67 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.67 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.67 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.67 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.67 m
#81 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.67 m
#82 DP  5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.67 m
#83 DP  5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.67 m
#84 DP  5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.67 m
#85 DP  5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.67 m
#86 DP  5 1/2" 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.67 m
#87 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.67 m
#88 DP  5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.67 m
#89 DP  5 1/2" 0764 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.67 m
#90 DP  5 1/2" 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.67 m
#91 DP  5 1/2" 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.67 m
#92 DP  5 1/2" 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.67 m
#93 DP  5 1/2" 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.67 m
#94 DP  5 1/2" 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.67 m
#95 DP  5 1/2" 0785 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.67 m
#96 DP  5 1/2" 0728 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.67 m
#97 DP  5 1/2" 0535 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.67 m
#98 DP  5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.67 m
#99 DP  5 1/2" 0638 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.67 m
#100 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.67 m
#101 DP  5 1/2" 0802 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.67 m
#102 DP  5 1/2" 0551 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.67 m
#103 DP  5 1/2" 0846 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.67 m
#104 DP  5 1/2" 0782 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.67 m


N-41 NAGRA NAB 22-04Dossier I







#105 DP  5 1/2" 0889 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 950.67 m
#106 DP  5 1/2" 0936 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 959.67 m


NAGRA NAB 22-04 N-42 Dossier I







Company: Nagra Datum: 31.10.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 21
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
1. cap 0.14 m -2.67 m
2. crossover 0.20 m -2.47 m
3. filter 1.45 m -1.02 m
4. connectors 0.20 m -0.82 m
5. packer 2.14 m 1.32 m
6. connectors 0.36 m 1.69 m
7. PJ 0.45 m 2.13 m
8. safety jt 0.55 m 2.69 m
9. connectors 0.46 m 3.15 m
10. probe carrier 2.14 m 5.29 m
11. cable base 1.13 m 6.42 m
12. connectors 0.13 m 6.55 m
13. PPG 3.01 m 9.56 m
14. SIT 1.89 m 11.45 m
15. x-over 1.19 m 12.64 m
16. TBG#1 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 22.18 m
17. TBG#2 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 31.68 m
18. TBG#3 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.28 m 40.96 m
19. TBG#4 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 50.52 m
20. TBG#5 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 60.00 m
21. TBG#6 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 69.56 m
22. TBG#7 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 78.87 m
23. TBG#8 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 88.25 m
24. TBG#9 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 97.80 m
25. TBG#10 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 107.23 m
26. TBG#11 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 116.67 m
27. TBG#12 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 126.23 m
28. TBG#13 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 135.81 m
29. TBG#14 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 145.19 m
30. TBG#15 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 154.76 m
31. TBG#16 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.29 m 164.05 m
32. TBG#17 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 173.54 m
33. TBG#18 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.25 m 182.79 m
34. TBG#19 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 192.39 m
35. TBG#20 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 201.97 m
36. TBG#21 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 211.55 m
37. TBG#22 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 221.15 m
38. TBG#23 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 230.68 m
39. TBG#24 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 240.22 m
40. TBG#25 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 249.69 m
41. TBG#26 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 259.02 m
42. TBG#27 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 268.42 m
43. TBG#28 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 277.96 m
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44. TBG#29 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.70 m 287.66 m
45. TBG#30 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 m 297.08 m
46. TBG#31 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 306.55 m
47. TBG#32 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 316.03 m
48. TBG#33 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 325.37 m
49. TBG#34 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.27 m 334.64 m
50. TBG#35 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 344.19 m
51. TBG#36 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 353.67 m
52. TBG#37 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 363.24 m
53. TBG#38 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.36 m 372.60 m
54. TBG#39 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 382.13 m
55. TBG#40 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 391.68 m
56. TBG#41 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 m 401.10 m
57. TBG#42 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 410.63 m
58. TBG#43 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 420.13 m
59. TBG#44 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 429.56 m
60. TBG#45 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 439.04 m
61. TBG#46 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 448.49 m
62. TBG#47 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 457.97 m
63. TBG#48 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 467.53 m
64. TBG#49 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 477.07 m
65. TBG#50 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 486.40 m
66. TBG#51 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 495.80 m
67. TBG#52 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 505.14 m
68. TBG#53 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 514.64 m
69. TBG#54 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 m 524.16 m
70. TBG#55 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 533.65 m
71. TBG#56 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 542.99 m
72. TBG#57 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 552.53 m
73. TBG#58 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.46 m 561.99 m
74. TBG#59 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 571.52 m
75. TBG#60 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 580.82 m
76. TBG#61 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 590.29 m
77. TBG#62 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 599.59 m
78. TBG#63 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 608.97 m
79. TBG#64 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 618.36 m
80. TBG#65 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 627.84 m
81. TBG#66 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 637.27 m
82. TBG#67 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 646.74 m
83. TBG#68 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 656.21 m
84. TBG#69 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 665.75 m
85. TBG#70 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 675.26 m
86. TBG#71 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 684.76 m
87. TBG#72 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 694.32 m
88. TBG#73 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 703.72 m
89. TBG#74 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 713.21 m
90. TBG#75 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 722.79 m
91. TBG#76 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 732.36 m
92. TBG#77 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 741.80 m
93. TBG#78 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 751.30 m
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94. TBG#79 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 760.86 m
95. TBG#80 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 770.29 m
96. TBG#81 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 779.73 m
97. TBG#82 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 789.20 m
98. TBG#83 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 798.80 m
99. TBG#84 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 808.25 m
100. TBG#85 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 817.68 m
101. TBG#86 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 827.01 m
102. TBG#87 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 836.57 m
103. TBG#88 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 846.11 m
104. TBG#89 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 855.61 m
105. TBG#90 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 864.91 m
106. TBG#91 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.36 m 874.27 m
107. TBG#92 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.29 m 883.56 m
108. TBG#93 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 m 893.08 m
109. TBG#94 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 902.61 m
110. TBG#95 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.32 m 911.93 m
111. TBG#96 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 921.41 m
112. Pup joint 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 3.11 m 924.52 m
113. TBG#97 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 934.00 m
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Company: Nagra Datum: 04.11.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 22
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
1. Cap 0.16 m -2.64 m
2. Unteren-packer 1.82 m -0.82 m
3. Connectors 0.77 m -0.05 m
4. Filters 1.44 m 1.39 m
5. PJ1 PJ1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 0.46 m 1.85 m
6. Tubing TBG#1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 11.39 m
7. Connectors 0.19 m 11.58 m
8. Oberen-packer 2.13 m 13.71 m
9. Connectors 0.36 m 14.07 m
10. PJ2 0.44 m 14.51 m
11. Safety joint 0.55 m 15.06 m
12. Connectors 0.52 m 15.58 m
13. Probe carrier 1.61 m 17.19 m
14. Cable base 1.13 m 18.32 m
15. Connectors 0.68 m 19.00 m
16. PPG 2.46 m 21.46 m
17. Connectors 0.79 m 22.25 m
18. SIT 1.56 m 23.81 m
19. X-over 1.19 m 25.00 m
20. TBG#2 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 34.50 m
21. TBG#3 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.28 m 43.78 m
22. TBG#4 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 53.34 m
23. TBG#5 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 62.82 m
24. TBG#6 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 72.38 m
25. TBG#7 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 81.69 m
26. TBG#8 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 91.07 m
27. TBG#9 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 100.62 m
28. TBG#10 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 110.05 m
29. TBG#11 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 119.49 m
30. TBG#12 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 129.05 m
31. TBG#13 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 138.63 m
32. TBG#14 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 148.01 m
33. TBG#15 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 157.58 m
34. TBG#16 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.29 m 166.87 m
35. TBG#17 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 176.36 m
36. TBG#18 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.25 m 185.61 m
37. TBG#19 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 195.21 m
38. TBG#20 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 204.79 m
39. TBG#21 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 214.37 m
40. TBG#22 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 223.97 m
41. TBG#23 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 233.50 m
42. TBG#24 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 243.04 m
43. TBG#25 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 252.51 m
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44. TBG#26 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 261.84 m
45. TBG#27 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 271.24 m
46. TBG#28 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 280.78 m
47. TBG#29 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.70 m 290.48 m
48. TBG#30 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 m 299.90 m
49. TBG#31 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 309.37 m
50. TBG#32 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 318.85 m
51. TBG#33 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 328.19 m
52. TBG#34 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.27 m 337.46 m
53. TBG#35 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 347.01 m
54. TBG#36 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 356.49 m
55. TBG#37 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 366.06 m
56. TBG#38 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.36 m 375.42 m
57. TBG#39 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 384.95 m
58. TBG#40 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 394.50 m
59. TBG#41 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 m 403.92 m
60. TBG#42 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 413.45 m
61. TBG#43 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 422.95 m
62. TBG#44 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 432.38 m
63. TBG#45 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 441.86 m
64. TBG#46 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 451.31 m
65. TBG#47 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 460.79 m
66. TBG#48 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 470.35 m
67. TBG#49 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 479.89 m
68. TBG#50 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 489.22 m
69. TBG#51 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 498.62 m
70. TBG#52 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 507.96 m
71. TBG#53 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 517.46 m
72. TBG#54 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 m 526.98 m
73. TBG#55 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 536.47 m
74. TBG#56 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 545.81 m
75. TBG#57 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 555.35 m
76. TBG#58 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.46 m 564.81 m
77. TBG#59 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 574.34 m
78. TBG#60 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 583.64 m
79. TBG#61 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 593.11 m
80. TBG#62 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 602.41 m
81. TBG#63 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 611.79 m
82. TBG#64 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 621.18 m
83. TBG#65 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 630.66 m
84. TBG#66 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 640.09 m
85. TBG#67 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 649.56 m
86. TBG#68 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 659.03 m
87. TBG#69 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 668.57 m
88. TBG#70 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 678.08 m
89. TBG#71 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 687.58 m
90. TBG#72 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 697.14 m
91. TBG#73 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 706.54 m
92. TBG#74 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 716.03 m
93. TBG#75 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 725.61 m
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94. TBG#76 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 735.18 m
95. TBG#77 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 744.62 m
96. TBG#78 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 754.12 m
97. TBG#79 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 763.68 m
98. TBG#80 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 773.11 m
99. TBG#81 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 782.55 m
100. TBG#82 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 792.02 m
101. TBG#83 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 801.62 m
102. TBG#84 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 811.07 m
103. TBG#85 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 820.50 m
104. TBG#86 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 829.83 m
105. TBG#87 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 839.39 m
106. TBG#88 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 848.93 m
107. TBG#89 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 858.43 m
108. TBG#90 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 867.73 m
109. TBG#91 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.36 m 877.09 m
110. TBG#92 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.29 m 886.38 m
111. TBG#93 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 m 895.90 m
112. TBG#94 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 905.43 m
113. TBG#95 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.32 m 914.75 m
114. PJ3 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 4.44 m 919.19 m
115. PJ4 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 3.11 m 922.30 m
116. TBG#96 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 931.90 m


NAGRA NAB 22-04 N-48 Dossier I







Company: Nagra Datum: 08.11.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 23
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
1. Cap 0.16 m -2.64 m
2. Unteren-packer 1.82 m -0.82 m
3. Connectors 0.77 m -0.05 m
4. Filters 1.44 m 1.39 m
5. PJ1 PJ1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 0.46 m 1.85 m
6. Tubing TBG#1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 11.39 m
7. Connectors 0.19 m 11.58 m
8. Oberen-packer 2.13 m 13.71 m
9. Connectors 0.36 m 14.07 m
10. PJ2 0.44 m 14.51 m
11. Safety joint 0.55 m 15.06 m
12. Connectors 0.52 m 15.58 m
13. Probe carrier 1.61 m 17.19 m
14. Cable base 1.13 m 18.32 m
15. Connectors 0.68 m 19.00 m
16. PPG 2.46 m 21.46 m
17. Connectors 0.79 m 22.25 m
18. SIT 1.56 m 23.81 m
19. X-over 1.19 m 25.00 m
20. TBG#2 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 34.50 m
21. TBG#3 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.28 m 43.78 m
22. TBG#4 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 53.34 m
23. TBG#5 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 62.82 m
24. TBG#6 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 72.38 m
25. TBG#7 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 81.69 m
26. TBG#8 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 91.07 m
27. TBG#9 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 100.62 m
28. TBG#10 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 110.05 m
29. TBG#11 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 119.49 m
30. TBG#12 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 129.05 m
31. TBG#13 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 138.63 m
32. TBG#14 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 148.01 m
33. TBG#15 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 157.58 m
34. TBG#16 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.29 m 166.87 m
35. TBG#17 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 176.36 m
36. TBG#18 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.25 m 185.61 m
37. TBG#19 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 195.21 m
38. TBG#20 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 204.79 m
39. TBG#21 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 214.37 m
40. TBG#22 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 223.97 m
41. TBG#23 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 233.50 m
42. TBG#24 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 243.04 m
43. TBG#25 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 252.51 m
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44. TBG#26 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 261.84 m
45. TBG#27 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 271.24 m
46. TBG#28 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 280.78 m
47. TBG#29 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.70 m 290.48 m
48. TBG#30 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 m 299.90 m
49. TBG#31 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 309.37 m
50. TBG#32 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 318.85 m
51. TBG#33 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 328.19 m
52. TBG#34 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.27 m 337.46 m
53. TBG#35 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 347.01 m
54. TBG#36 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 356.49 m
55. TBG#37 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 366.06 m
56. TBG#38 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 375.59 m
57. TBG#39 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 385.14 m
58. TBG#40 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 m 394.56 m
59. TBG#41 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 404.09 m
60. TBG#42 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 413.59 m
61. TBG#43 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 423.02 m
62. TBG#44 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 432.50 m
63. TBG#45 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 441.95 m
64. TBG#46 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 451.43 m
65. TBG#47 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 460.99 m
66. TBG#48 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 470.53 m
67. TBG#49 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 479.86 m
68. TBG#50 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 489.26 m
69. TBG#51 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 498.60 m
70. TBG#52 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 508.10 m
71. TBG#53 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 m 517.62 m
72. TBG#54 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 527.11 m
73. TBG#55 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 536.45 m
74. TBG#56 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 545.99 m
75. TBG#57 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.46 m 555.45 m
76. TBG#58 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 564.98 m
77. TBG#59 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 574.28 m
78. TBG#60 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 583.75 m
79. TBG#61 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 593.05 m
80. TBG#62 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 602.43 m
81. TBG#63 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 611.82 m
82. TBG#64 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 621.30 m
83. TBG#65 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 630.73 m
84. TBG#66 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 640.20 m
85. TBG#67 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 649.67 m
86. TBG#68 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 659.21 m
87. TBG#69 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 668.72 m
88. TBG#70 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 678.22 m
89. TBG#71 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 687.62 m
90. TBG#72 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 697.11 m
91. TBG#73 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 706.69 m
92. TBG#74 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 716.26 m
93. TBG#75 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 725.76 m
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94. TBG#76 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 735.32 m
95. TBG#77 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 744.75 m
96. TBG#78 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 754.19 m
97. TBG#79 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 763.79 m
98. TBG#80 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 773.24 m
99. TBG#81 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 782.67 m
100. TBG#82 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 792.00 m
101. TBG#83 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 801.56 m
102. TBG#84 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 811.10 m
103. TBG#85 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 820.40 m
104. TBG#86 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.36 m 829.76 m
105. TBG#87 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.29 m 839.05 m
106. TBG#88 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 m 848.57 m
107. TBG#89 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 858.10 m
108. TBG#90 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.32 m 867.42 m
109. TBG#91 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 876.90 m
110. TBG#92 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 886.25 m
111. TBG#93 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 895.68 m
112. TBG#94 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.36 m 905.04 m
113. PJ4 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 3.11 m 908.15 m
114. TBG#95 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.63 m 917.78 m
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Company: Nagra Datum: 10.11.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 24
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
1. Cap 0.16 m -2.64 m
2. Unteren-packer 1.82 m -0.82 m
3. Connectors 0.77 m -0.05 m
4. Filters 1.44 m 1.39 m
5. PJ1 PJ1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 0.46 m 1.85 m
6. Tubing TBG#1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 11.39 m
7. Connectors 0.19 m 11.58 m
8. Oberen-packer 2.13 m 13.71 m
9. Connectors 0.36 m 14.07 m
10. PJ2 0.44 m 14.51 m
11. Safety joint 0.55 m 15.06 m
12. Connectors 0.52 m 15.58 m
13. Probe carrier 1.61 m 17.19 m
14. Cable base 1.13 m 18.32 m
15. Connectors 0.68 m 19.00 m
16. PPG 2.46 m 21.46 m
17. Connectors 0.79 m 22.25 m
18. SIT 1.56 m 23.81 m
19. X-over 1.19 m 25.00 m
20. TBG#2 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 34.50 m
21. TBG#3 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.28 m 43.78 m
22. TBG#4 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 53.34 m
23. TBG#5 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 62.82 m
24. TBG#6 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 72.38 m
25. TBG#7 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 81.69 m
26. TBG#8 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 91.07 m
27. TBG#9 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 100.62 m
28. TBG#10 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 110.05 m
29. TBG#11 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 119.49 m
30. TBG#12 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 129.05 m
31. TBG#13 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 138.63 m
32. TBG#14 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 148.01 m
33. TBG#15 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 157.58 m
34. TBG#16 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.29 m 166.87 m
35. TBG#17 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 176.36 m
36. TBG#18 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.25 m 185.61 m
37. TBG#19 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 195.21 m
38. TBG#20 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 204.79 m
39. TBG#21 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 214.37 m
40. TBG#22 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 223.97 m
41. TBG#23 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 233.50 m
42. TBG#24 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 243.04 m
43. TBG#25 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 252.51 m
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44. TBG#26 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 261.84 m
45. TBG#27 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 271.24 m
46. TBG#28 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 280.78 m
47. TBG#29 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.70 m 290.48 m
48. TBG#30 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 m 299.90 m
49. TBG#31 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 309.37 m
50. TBG#32 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 318.85 m
51. TBG#33 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 328.19 m
52. TBG#34 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.27 m 337.46 m
53. TBG#35 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 347.01 m
54. TBG#36 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 356.49 m
55. TBG#37 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 366.06 m
56. TBG#38 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 375.59 m
57. TBG#39 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 385.14 m
58. TBG#40 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 m 394.56 m
59. TBG#41 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 404.09 m
60. TBG#42 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 413.59 m
61. TBG#43 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 423.02 m
62. TBG#44 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 432.50 m
63. TBG#45 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 441.95 m
64. TBG#46 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 451.43 m
65. TBG#47 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 460.99 m
66. TBG#48 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 470.53 m
67. TBG#49 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 479.86 m
68. TBG#50 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 489.26 m
69. TBG#51 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 498.60 m
70. TBG#52 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 508.10 m
71. TBG#53 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 m 517.62 m
72. TBG#54 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 527.11 m
73. TBG#55 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 536.45 m
74. TBG#56 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 545.99 m
75. TBG#57 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.46 m 555.45 m
76. TBG#58 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 564.98 m
77. TBG#59 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 574.28 m
78. TBG#60 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 583.75 m
79. TBG#61 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 593.05 m
80. TBG#62 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 602.43 m
81. TBG#63 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 611.82 m
82. TBG#64 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 621.30 m
83. TBG#65 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 630.73 m
84. TBG#66 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 640.20 m
85. TBG#67 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 649.67 m
86. TBG#68 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 659.21 m
87. TBG#69 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 668.72 m
88. TBG#70 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 678.22 m
89. TBG#71 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 687.62 m
90. TBG#72 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 697.11 m
91. TBG#73 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 706.69 m
92. TBG#74 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 716.26 m
93. TBG#75 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 725.76 m
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94. TBG#76 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 735.32 m
95. TBG#77 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 744.75 m
96. TBG#78 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 754.19 m
97. TBG#79 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 763.79 m
98. TBG#80 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 773.24 m
99. TBG#81 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 782.67 m
100. TBG#82 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 792.00 m
101. TBG#83 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 801.56 m
102. TBG#84 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 811.10 m
103. TBG#85 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 820.40 m
104. TBG#86 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.36 m 829.76 m
105. TBG#87 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.29 m 839.05 m
106. TBG#88 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 m 848.57 m
107. TBG#89 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 858.10 m
108. TBG#90 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.32 m 867.42 m
109. TBG#91 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 876.90 m
110. PJ3 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 3.11 m 880.01 m
111. PJ4 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 3.12 m 883.13 m
112. PJ5 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 4.44 m 887.57 m
113. TBG#92 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 896.92 m
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Company: Nagra Datum: 14.11.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 25
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 67953 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.28 m -2.52 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.30 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.70 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.67 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.17 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.17 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.67 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.67 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.67 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.67 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.67 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.67 m
#7 DP  5 1/2" 0751 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.67 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.67 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.67 m
#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.67 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.67 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.67 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.67 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.67 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.67 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.67 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.67 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.67 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.67 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.67 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.67 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.67 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.67 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.67 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.67 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.67 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.67 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.67 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.67 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.67 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.67 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.67 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.67 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.67 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.67 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.67 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.67 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.67 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.67 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.67 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.67 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.67 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.67 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.67 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.67 m
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#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.67 m
#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.67 m
#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.67 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.67 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.67 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.67 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.67 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.67 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.67 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.67 m
#56 DP  5 1/2" 0729 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.67 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.67 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.67 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.67 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.67 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.67 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.67 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.67 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.67 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.67 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.67 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.67 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.67 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.67 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.67 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.67 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.67 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.67 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.67 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.67 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.67 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.67 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.67 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.67 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.67 m
#81 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.67 m
#82 DP  5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.67 m
#83 DP  5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.67 m
#84 DP  5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.67 m
#85 DP  5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.67 m
#86 DP  5 1/2" 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.67 m
#87 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.67 m
#88 DP  5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.67 m
#89 DP  5 1/2" 0764 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.67 m
#90 DP  5 1/2" 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.67 m
#91 DP  5 1/2" 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.67 m
#92 DP  5 1/2" 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.67 m
#93 DP  5 1/2" 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.67 m
#94 DP  5 1/2" 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.67 m
#95 DP  5 1/2" 0785 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.67 m
#96 DP  5 1/2" 0728 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.67 m
#97 DP  5 1/2" 0535 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.67 m
#98 DP  5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.67 m
#99 DP  5 1/2" 0638 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.67 m
#100 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.67 m
#101 DP  5 1/2" 0802 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.67 m
#102 DP  5 1/2" 0551 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.67 m
#103 DP  5 1/2" 0846 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.67 m
#104 DP  5 1/2" 0782 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.67 m
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#105 DP  5 1/2" 0889 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 950.67 m
#106 DP  5 1/2" 0936 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 959.67 m
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Company: Nagra Datum: 14.11.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 26
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
1. Cap 0.16 m -2.64 m
2. Unteren-packer 1.82 m -0.82 m
3. Connectors 0.77 m -0.05 m
4. Filter 1.44 m 1.39 m
5. Tubing#1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 10.93 m
6. Tubing#2 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 20.46 m
7. Connectors 0.19 m 20.65 m
8. Oberen-packer 2.13 m 22.78 m
9. Connectors 0.36 m 23.14 m
10. PJ2 0.44 m 23.58 m
11. Safety joint 0.55 m 24.13 m
12. Connectors 0.52 m 24.65 m
13. Probe carrier 1.61 m 26.26 m
14. Cable base 1.13 m 27.39 m
15. Connectors 0.68 m 28.07 m
16. PPG 2.46 m 30.53 m
17. Connectors 0.79 m 31.32 m
18. SIT 1.56 m 32.88 m
19. X-over 1.19 m 34.07 m
20. TBG#3 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 43.57 m
21. TBG#4 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 53.01 m
22. TBG#5 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.28 m 62.29 m
23. TBG#6 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 71.84 m
24. TBG#7 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 81.33 m
25. TBG#8 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 90.64 m
26. TBG#9 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 100.08 m
27. TBG#10 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 109.64 m
28. TBG#11 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 119.02 m
29. TBG#12 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 128.57 m
30. TBG#13 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.61 m 138.18 m
31. TBG#14 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 147.76 m
32. TBG#15 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.70 m 157.46 m
33. TBG#16 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 167.04 m
34. TBG#17 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 176.64 m
35. TBG#18 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 186.03 m
36. TBG#19 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 195.50 m
37. TBG#20 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.37 m 204.87 m
38. TBG#21 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 214.41 m
39. TBG#22 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 223.95 m
40. TBG#23 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 233.48 m
41. TBG#24 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 243.05 m
42. TBG#25 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 252.35 m
43. TBG#26 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 261.84 m
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44. TBG#27 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 271.27 m
45. TBG#28 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.25 m 280.52 m
46. TBG#29 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 m 290.11 m
47. TBG#30 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 299.49 m
48. TBG#31 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 309.02 m
49. TBG#32 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 318.52 m
50. TBG#33 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 327.96 m
51. TBG#34 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 337.45 m
52. TBG#35 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 346.90 m
53. TBG#36 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 356.39 m
54. TBG#37 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 365.95 m
55. TBG#38 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 375.50 m
56. TBG#39 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.41 m 384.91 m
57. TBG#40 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 394.30 m
58. TBG#41 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 403.65 m
59. TBG#42 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 413.12 m
60. TBG#43 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 422.61 m
61. TBG#44 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 431.96 m
62. TBG#45 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.27 m 441.23 m
63. TBG#46 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 450.78 m
64. TBG#47 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 460.27 m
65. TBG#48 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 469.85 m
66. TBG#49 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 479.38 m
67. TBG#50 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 488.92 m
68. TBG#51 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.41 m 498.33 m
69. PJ#1 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 3.12 m 501.45 m
70. Stator 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 1.90 m 503.35 m
71. TBG#52 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 512.74 m
72. TBG#53 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 522.22 m
73. TBG#54 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 531.66 m
74. TBG#55 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 541.13 m
75. TBG#56 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 550.60 m
76. TBG#57 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 560.15 m
77. TBG#58 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 569.66 m
78. TBG#59 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 579.16 m
79. TBG#60 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 588.56 m
80. TBG#61 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 598.05 m
81. TBG#62 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 607.55 m
82. TBG#63 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 617.08 m
83. TBG#64 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 626.57 m
84. TBG#65 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 635.92 m
85. TBG#66 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 645.47 m
86. TBG#67 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 654.94 m
87. TBG#68 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 664.47 m
88. TBG#69 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 673.78 m
89. TBG#70 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 683.25 m
90. TBG#71 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 692.55 m
91. TBG#72 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 701.93 m
92. TBG#73 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 711.26 m
93. TBG#74 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 720.74 m
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94. TBG#75 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 730.09 m
95. TBG#76 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 739.67 m
96. TBG#77 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 749.23 m
97. TBG#78 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 758.73 m
98. TBG#79 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 768.30 m
99. TBG#80 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 777.73 m
100. TBG#81 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 787.18 m
101. TBG#82 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 m 796.77 m
102. PJ2 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 4.46 m 801.23 m
103. PJ3 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 0.46 m 801.69 m
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Company: Nagra Datum: 18.11.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 27
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
1. Cap 0.16 m -2.64 m
2. Unteren-packer 1.82 m -0.82 m
3. Connectors 0.77 m -0.05 m
4. Filter 1.44 m 1.39 m
5. Tubing#1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 10.93 m
6. Tubing#2 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 20.46 m
7. Connectors 0.19 m 20.65 m
8. Oberen-packer 2.13 m 22.78 m
9. Connectors 0.36 m 23.14 m
10. PJ2 0.44 m 23.58 m
11. Safety joint 0.55 m 24.13 m
12. Connectors 0.52 m 24.65 m
13. Probe carrier 1.61 m 26.26 m
14. Cable base 1.13 m 27.39 m
15. Connectors 0.68 m 28.07 m
16. PPG 2.46 m 30.53 m
17. Connectors 0.79 m 31.32 m
18. SIT 1.56 m 32.88 m
19. X-over 1.19 m 34.07 m
20. TBG#3 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 43.57 m
21. TBG#4 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 53.01 m
22. TBG#5 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.28 m 62.29 m
23. TBG#6 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 71.84 m
24. TBG#7 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 81.33 m
25. TBG#8 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 90.64 m
26. TBG#9 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 100.08 m
27. TBG#10 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 109.64 m
28. TBG#11 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 119.02 m
29. TBG#12 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 128.57 m
30. TBG#13 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.61 m 138.18 m
31. TBG#14 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 147.76 m
32. TBG#15 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.70 m 157.46 m
33. TBG#16 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 167.04 m
34. TBG#17 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 176.64 m
35. TBG#18 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 186.03 m
36. TBG#19 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 195.50 m
37. TBG#20 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.37 m 204.87 m
38. TBG#21 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 214.41 m
39. TBG#22 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 223.95 m
40. TBG#23 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 233.48 m
41. TBG#24 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 243.05 m
42. TBG#25 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 252.35 m
43. TBG#26 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 261.84 m
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44. TBG#27 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 271.27 m
45. TBG#28 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.25 m 280.52 m
46. TBG#29 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 m 290.11 m
47. TBG#30 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 299.49 m
48. TBG#31 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 309.02 m
49. TBG#32 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 318.52 m
50. TBG#33 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 327.96 m
51. TBG#34 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 337.45 m
52. TBG#35 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 346.90 m
53. TBG#36 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 356.39 m
54. TBG#37 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 365.95 m
55. TBG#38 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 375.50 m
56. TBG#39 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.41 m 384.91 m
57. TBG#40 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 394.30 m
58. TBG#41 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 403.65 m
59. TBG#42 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 413.12 m
60. TBG#43 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 422.61 m
61. TBG#44 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 431.96 m
62. TBG#45 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.27 m 441.23 m
63. TBG#46 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 450.78 m
64. TBG#47 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 460.27 m
65. TBG#48 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 469.85 m
66. TBG#49 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 479.38 m
67. TBG#50 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 488.92 m
68. TBG#51 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.41 m 498.33 m
69. PJ#1 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 3.12 m 501.45 m
70. Stator 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 1.90 m 503.35 m
71. TBG#52 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 512.74 m
72. TBG#53 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 522.22 m
73. TBG#54 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 531.66 m
74. TBG#55 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 541.13 m
75. TBG#56 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 550.60 m
76. TBG#57 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 560.15 m
77. TBG#58 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 569.66 m
78. TBG#59 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 579.16 m
79. TBG#60 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 588.56 m
80. TBG#61 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 598.05 m
81. TBG#62 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 607.55 m
82. TBG#63 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 617.08 m
83. TBG#64 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 626.57 m
84. TBG#65 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 635.92 m
85. TBG#66 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 645.47 m
86. TBG#67 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 654.94 m
87. TBG#68 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 664.47 m
88. TBG#69 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 673.78 m
89. TBG#70 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 683.25 m
90. TBG#71 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 692.55 m
91. TBG#72 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 701.93 m
92. TBG#73 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 711.26 m
93. TBG#74 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 720.74 m
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94. TBG#75 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 730.09 m
95. TBG#76 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 739.67 m
96. TBG#77 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 749.23 m
97. TBG#78 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 758.73 m
98. TBG#79 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 768.30 m
99. TBG#80 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 777.73 m
100. TBG#81 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 787.18 m
101. TBG#82 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 m 796.77 m
102. TBG#83 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.61 m 806.38 m
103. TBG#84 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.46 m 815.84 m
104. TBG#85 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 825.39 m
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Company: Nagra Datum: 20.11.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 28
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
1. cap 0.160 -2.64 m
2. packer 1.824 -0.82 m
3. connectors 0.769 -0.05 m
4. filter 1.445 1.40 m
5. TBG#1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.540 10.94 m
6. TBG#2 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.530 20.47 m
7. connector 0.195 20.66 m
8. packer 2.132 22.80 m
9. connectors 0.364 23.16 m
10. PJ1 0.447 23.61 m
11. safety jt 0.554 24.16 m
12. connectors 0.527 24.69 m
13. probe carrier 1.617 26.30 m
14. cable base 1.130 27.43 m
15. connectors 0.684 28.12 m
16. PPG 2.456 30.57 m
17. connectors 0.791 31.37 m
18. SIT 1.558 32.92 m
19. x-over 1.188 34.11 m
20. TBG#3 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 43.61 m
21. TBG#4 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 53.05 m
22. TBG#5 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.28 m 62.33 m
23. TBG#6 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 71.88 m
24. TBG#7 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 81.37 m
25. TBG#8 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 90.68 m
26. TBG#9 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 100.12 m
27. TBG#10 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 109.68 m
28. TBG#11 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 119.06 m
29. TBG#12 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 128.61 m
30. TBG#13 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.61 m 138.22 m
31. TBG#14 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 147.80 m
32. TBG#15 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.70 m 157.50 m
33. TBG#16 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 167.08 m
34. TBG#17 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 176.68 m
35. TBG#18 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 186.07 m
36. TBG#19 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 195.54 m
37. TBG#20 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.37 m 204.91 m
38. TBG#21 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 214.45 m
39. TBG#22 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 223.99 m
40. TBG#23 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 233.52 m
41. TBG#24 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 243.09 m
42. TBG#25 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 252.39 m
43. TBG#26 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 261.88 m


           BHA - Report Hydraulischer Versuch
BDO2


NAGRA NAB 22-04 N-64 Dossier I







44. TBG#27 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 271.31 m
45. TBG#28 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.25 m 280.56 m
46. TBG#29 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 m 290.15 m
47. TBG#30 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 299.53 m
48. TBG#31 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 309.06 m
49. TBG#32 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 318.56 m
50. TBG#33 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 328.00 m
51. TBG#34 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 337.49 m
52. TBG#35 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 346.94 m
53. TBG#36 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 356.43 m
54. TBG#37 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 365.99 m
55. TBG#38 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 375.54 m
56. TBG#39 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.41 m 384.95 m
57. TBG#40 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 394.34 m
58. TBG#41 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 403.69 m
59. TBG#42 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 413.16 m
60. TBG#43 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 422.65 m
61. TBG#44 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 432.00 m
62. TBG#45 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.27 m 441.27 m
63. TBG#46 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 450.82 m
64. TBG#47 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 460.31 m
65. TBG#48 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 469.89 m
66. TBG#49 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 479.42 m
67. TBG#50 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 488.96 m
68. TBG#51 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.41 m 498.37 m
69. PJ#1 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 3.12 m 501.49 m
70. Stator 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 1.90 m 503.39 m
71. TBG#52 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 512.78 m
72. TBG#53 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 522.26 m
73. TBG#54 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 531.70 m
74. TBG#55 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 541.17 m
75. TBG#56 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 550.64 m
76. TBG#57 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 560.19 m
77. TBG#58 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 569.70 m
78. TBG#59 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 579.20 m
79. TBG#60 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 588.60 m
80. TBG#61 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 598.09 m
81. TBG#62 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 607.59 m
82. TBG#63 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 617.12 m
83. TBG#64 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 626.61 m
84. TBG#65 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 635.96 m
85. TBG#66 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 645.51 m
86. TBG#67 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 654.98 m
87. TBG#68 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 664.51 m
88. TBG#69 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 673.82 m
89. TBG#70 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 683.29 m
90. TBG#71 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 692.59 m
91. TBG#72 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 701.97 m
92. TBG#73 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 711.30 m
93. TBG#74 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 720.78 m
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94. TBG#75 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 730.13 m
95. TBG#76 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 739.71 m
96. TBG#77 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 749.27 m
97. PJ3 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 0.46 m 749.73 m
98. PJ4 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 1.94 m 751.67 m
99. TBG#78 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.61 m 761.28 m
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Company: Nagra Datum: 23.11.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 29
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
1. cap 0.160 -2.64 m
2. packer 1.824 -0.82 m
3. connectors 0.769 -0.05 m
4. filter 1.445 1.40 m
5. TBG#1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.540 10.94 m
6. TBG#2 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.530 20.47 m
7. connector 0.195 20.66 m
8. packer 2.132 22.80 m
9. connectors 0.364 23.16 m
10. PJ1 0.447 23.61 m
11. safety jt 0.554 24.16 m
12. connectors 0.527 24.69 m
13. probe carrier 1.617 26.30 m
14. cable base 1.130 27.43 m
15. connectors 0.684 28.12 m
16. PPG 2.456 30.57 m
17. connectors 0.791 31.37 m
18. SIT 1.558 32.92 m
19. x-over 1.188 34.11 m
20. TBG#3 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 43.61 m
21. TBG#4 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 53.05 m
22. TBG#5 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.28 m 62.33 m
23. TBG#6 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 71.88 m
24. TBG#7 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 81.37 m
25. TBG#8 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 90.68 m
26. TBG#9 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 100.12 m
27. TBG#10 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 109.68 m
28. TBG#11 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 119.06 m
29. TBG#12 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 128.61 m
30. TBG#13 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.61 m 138.22 m
31. TBG#14 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 147.80 m
32. TBG#15 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.70 m 157.50 m
33. TBG#16 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 167.08 m
34. TBG#17 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 176.68 m
35. TBG#18 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 186.07 m
36. TBG#19 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 195.54 m
37. TBG#20 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.37 m 204.91 m
38. TBG#21 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 214.45 m
39. TBG#22 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 223.99 m
40. TBG#23 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 233.52 m
41. TBG#24 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 243.09 m
42. TBG#25 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 252.39 m
43. TBG#26 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 261.88 m


           BHA - Report Hydraulischer Versuch
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44. TBG#27 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 271.31 m
45. TBG#28 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.25 m 280.56 m
46. TBG#29 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 m 290.15 m
47. TBG#30 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 299.53 m
48. TBG#31 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 309.06 m
49. TBG#32 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 318.56 m
50. TBG#33 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 328.00 m
51. TBG#34 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 337.49 m
52. TBG#35 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 346.94 m
53. TBG#36 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 356.43 m
54. TBG#37 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 365.99 m
55. TBG#38 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 375.54 m
56. TBG#39 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.41 m 384.95 m
57. TBG#40 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 394.34 m
58. TBG#41 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 403.69 m
59. TBG#42 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 413.16 m
60. TBG#43 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 422.65 m
61. TBG#44 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 432.00 m
62. TBG#45 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.27 m 441.27 m
63. TBG#46 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 450.82 m
64. TBG#47 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 460.31 m
65. TBG#48 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 469.89 m
66. TBG#49 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 479.42 m
67. TBG#50 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 488.96 m
68. TBG#51 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.41 m 498.37 m
69. PJ#1 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 3.12 m 501.49 m
70. Stator 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 1.90 m 503.39 m
71. TBG#52 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 512.78 m
72. TBG#53 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 522.26 m
73. TBG#54 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 531.70 m
74. TBG#55 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 541.17 m
75. TBG#56 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 550.64 m
76. TBG#57 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 560.19 m
77. TBG#58 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 569.70 m
78. TBG#59 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 579.20 m
79. TBG#60 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 588.60 m
80. TBG#61 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 598.09 m
81. TBG#62 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 607.59 m
82. TBG#63 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 617.12 m
83. TBG#64 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 626.61 m
84. TBG#65 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 635.96 m
85. TBG#66 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 645.51 m
86. TBG#67 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 654.98 m
87. TBG#68 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 664.51 m
88. TBG#69 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 673.82 m
89. TBG#70 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 683.29 m
90. TBG#71 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 692.59 m
91. TBG#72 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 701.97 m
92. TBG#73 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 711.30 m
93. TBG#74 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 720.78 m
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94. PJ 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 3.13 m 723.91 m
95. PJ 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 4.52 m 728.43 m
96. TBG#75 2 7/8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 737.78 m
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Company: Nagra Datum: 26.11.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 30
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 67953 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.28 m -2.52 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.30 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.70 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.67 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.17 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.17 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.67 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.67 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.67 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.67 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.67 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.67 m
#7 DP  5 1/2" 0751 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.67 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.67 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.67 m


#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.67 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.67 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.67 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.67 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.67 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.67 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.67 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.67 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.67 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.67 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.67 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.67 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.67 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.67 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.67 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.67 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.67 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.67 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.67 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.67 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.67 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.67 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.67 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.67 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.67 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.67 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.67 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.67 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.67 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.67 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.67 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.67 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.67 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.67 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.67 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.67 m
#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.67 m
#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.67 m
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#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.67 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.67 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.67 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.67 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.67 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.67 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.67 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.67 m
#56 DP  5 1/2" 0729 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.67 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.67 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.67 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.67 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.67 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.67 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.67 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.67 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.67 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.67 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.67 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.67 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.67 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.67 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.67 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.67 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.67 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.67 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.67 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.67 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.67 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.67 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.67 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.67 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.67 m
#81 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.67 m
#82 DP  5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.67 m
#83 DP  5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.67 m
#84 DP  5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.67 m
#85 DP  5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.67 m
#86 DP  5 1/2" 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.67 m
#87 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.67 m
#88 DP  5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.67 m
#89 DP  5 1/2" 0764 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.67 m
#90 DP  5 1/2" 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.67 m
#91 DP  5 1/2" 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.67 m
#92 DP  5 1/2" 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.67 m
#93 DP  5 1/2" 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.67 m
#94 DP  5 1/2" 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.67 m
#95 DP  5 1/2" 0785 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.67 m
#96 DP  5 1/2" 0728 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.67 m
#97 DP  5 1/2" 0535 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.67 m
#98 DP  5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.67 m
#99 DP  5 1/2" 0638 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.67 m
#100 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.67 m
#101 DP  5 1/2" 0802 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.67 m
#102 DP  5 1/2" 0551 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.67 m
#103 DP  5 1/2" 0846 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.67 m
#104 DP  5 1/2" 0782 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.67 m
#105 DP  5 1/2" 0889 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 950.67 m
#106 DP  5 1/2" 0936 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 959.67 m
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Company: Nagra Datum: 28.11.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 31
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
1. cap 0.16  -2.64 m
2. packer 1.80  -0.84 m
3. connectors 0.58  -0.26 m
4. filter 1.65  1.39 m
5. PJ2 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 1.94  3.33 m
6. PJ1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 4.52  7.85 m
7. TUBING #1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50  17.35 m
8. TUBING #2 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30  26.65 m
9. TUBING #3 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.28  35.93 m
10. TUBING #4 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31  45.24 m
11. connector 0.43  45.67 m
12. packer 1.92  47.59 m
13. connectors 0.15  47.74 m
14. safety jt 0.55  48.30 m
15. probe carrier 2.14  50.44 m
16. cable base 1.13  51.57 m
17. connectors 0.13  51.70 m
18. crown joint 0.33  52.03 m
19. SIT 1.56  53.59 m
20. x-over 1.19  54.77 m
21. TUBING #5 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.28  64.05 m
22. TUBING #6 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45  73.50 m
23. TUBING #7 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56  83.06 m
24. TUBING #8 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48  92.54 m
25. TUBING #9 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44  101.98 m
26. TUBING #10 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56  111.54 m
27. TUBING #11 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39  120.93 m
28. TUBING #12 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56  130.49 m
29. TUBING #13 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60  140.09 m
30. TUBING #14 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58  149.67 m
31. TUBING #15 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.70  159.37 m
32. TUBING #16 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59  168.96 m
33. TUBING #17 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60  178.56 m
34. TUBING #18 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40  187.96 m
35. TUBING #19 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47  197.43 m
36. TUBING #20 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39  206.82 m
37. TUBING #21 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54  216.36 m
38. TUBING #22 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54  225.90 m
39. TUBING #23 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53  235.43 m
40. TUBING #24 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58  245.01 m
41. TUBING #25 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30  254.31 m
42. TUBING #26 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49  263.80 m
43. TUBING #27 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43  273.23 m


           BHA - Report Hydraulischer Versuch
BDO3 inkl. Fluid Austausch
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44. TUBING #28 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.25  282.48 m
45. TUBING #29 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59  292.07 m
46. TUBING #30 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38  301.45 m
47. TUBING #31 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53  310.98 m
48. TUBING #32 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51  320.49 m
49. TUBING #33 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42  329.91 m
50. TUBING #34 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48  339.39 m
51. TUBING #35 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45  348.84 m
52. TUBING #36 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48  358.32 m
53. TUBING #37 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56  367.88 m
54. TUBING #38 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54  377.42 m
55. TUBING #39 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33  386.75 m
56. TUBING #40 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40  396.15 m
57. TUBING #41 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34  405.49 m
58. TUBING #42 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47  414.96 m
59. TUBING #43 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48  424.44 m
60. TUBING #44 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34  433.78 m
61. TUBING #45 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.27  443.05 m
62. TUBING #46 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55  452.60 m
63. TUBING #47 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48  462.08 m
64. TUBING #48 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56  471.64 m
65. TUBING #49 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52  481.16 m
66. TUBING #50 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44  490.60 m
67. TUBING #51 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42  500.02 m
68. TUBING #52 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53  509.55 m
69. TUBING #53 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31  518.86 m
70. TUBING #54 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48  528.34 m
71. TUBING #55 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30  537.64 m
72. TUBING #56 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48  547.12 m
73. TUBING #57 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44  556.56 m
74. TUBING #58 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47  566.03 m
75. TUBING #59 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47  575.50 m
76. TUBING #60 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54  585.04 m
77. TUBING #61 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51  594.55 m
78. TUBING #62 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50  604.05 m
79. TUBING #63 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40  613.45 m
80. TUBING #64 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49  622.94 m
81. TUBING #65 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39  632.33 m
82. TUBING #66 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50  641.83 m
83. TUBING #67 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52  651.35 m
84. TUBING #68 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48  660.83 m
85. TUBING #69 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34  670.17 m
86. TUBING #70 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54  679.71 m
87. TUBING #71 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.46  689.17 m
88. TUBING #72 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55  698.72 m
89. TUBING #73 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43  708.15 m
90. TUBING #74 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44  717.59 m
91. TUBING #75 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45  727.04 m
92. TUBING #76 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54  736.58 m
93. TUBING #77 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38  745.96 m
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94. TUBING #78 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48  755.44 m
95. TUBING #79 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33  764.77 m
96. TUBING #80 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.36  774.13 m
97. TUBING #81 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33  783.46 m
98. TUBING #82 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56  793.02 m
99. TUBING #83 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30  802.32 m
100. PJ3 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 4.44  806.76 m
101. PJ4 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 3.11  809.87 m
102. Tubing#84 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.37  819.24 m
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Company: Nagra Datum: 04.12.2021
Location: Bac 1-1 Schnitteufe 2,26 m BHA Nr.: 32
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


Bull Nose 52416E 3 1/2" REGPin 5 7/8" 0.57 m -2.23 m
x/o SR 354 3 1/2" REGBox 4 11/16" 1,5" 0.51 m -1.72 m
x/o 71136-DA 3 1/2" RPin - NC 38Pin 4 5/32" 1,5" 0.44 m -1.28 m


SHO 8 1/2" JP6423 NC 38Box - NC 50Pin 8 1/2" 2 7/8" 1.26 m -0.02 m
Stabilizer XRD191116-05 4 1/2" RBox - NC50Box 8 1/2" 2 7/8" 1.84 m 1.82 m


x/o XRD191116-09 NC 50Box - 4 1/2" RPin 6 21/32" 2 7/8" 0.82 m 2.64 m
6 3/4" DC 10 NC 50 6 3/4" 3'' 9.01 m 11.65 m
6 3/4" DC 13 NC50 6 3/4" 3'' 9.25 m 20.90 m
6 3/4" DC 14 NC50 6 3/4" 3'' 9.30 m 30.20 m
5" HWDP DS3 NC50 5" 3" 9.22 m 39.42 m
5" HWDP DS4 NC50 5" 3" 9.29 m 48.71 m
5" HWDP DS2 NC50 5" 3" 9.20 m 57.91 m
5" HWDP DS 2 NC50 5" 3" 9.20 m 67.11 m
5" HWDP OWS249 NC50 5" 3" 9.03 m 76.14 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 85.77 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 95.40 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 105.06 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 114.69 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 124.31 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 133.96 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 143.58 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 153.24 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 162.87 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 172.50 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 182.12 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 191.76 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 201.38 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 211.00 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 220.66 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 230.30 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 239.91 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 249.49 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 259.15 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 268.77 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 278.38 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 287.96 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 297.60 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 307.19 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 316.88 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 326.52 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 336.21 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 345.90 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 355.55 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 365.21 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 374.84 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 384.48 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 394.11 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 403.76 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 413.40 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 423.00 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 432.65 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 442.29 m


                   BHA - Report 8 1/2" SHO Aufbohren


RM nozzles: 1x 22/32, 5x 10/32"


Distance RT zu GOK
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5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 451.95 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 461.57 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 471.19 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 480.82 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 490.42 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 500.05 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 509.69 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 519.30 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 528.95 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 538.59 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 548.22 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 557.82 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 567.47 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 577.10 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 586.75 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 596.38 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 606.01 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 615.65 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 625.26 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 634.91 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 644.57 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 654.21 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 663.85 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 673.53 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 683.18 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 692.84 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 702.48 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 712.12 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 721.77 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 731.38 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 741.04 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 750.67 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 760.28 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 769.91 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 779.56 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 789.20 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 798.81 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 808.43 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 818.07 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 827.71 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 837.33 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 846.96 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 856.56 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 866.13 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 875.79 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 885.44 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 895.07 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 904.71 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 914.36 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 924.01 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 933.64 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 943.28 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 952.89 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 962.53 m
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Company: Nagra Datum: 10.12.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 33
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


Guide API Thread 7 1/2" 0.23 m -2.57 m
Overshot Assy API Thread - 3 1/2" IF Box 4 11/16" 2.74 m 0.17 m


XO X0208-065 3 1/2" Pin x NC50 Box 6 1/2" 2 3/4" 0.50 m 0.67 m
5" DP #1 92 NC50 5" 4,2" 9.63 m 10.30 m
5" DP #2 37 NC50 5" 4,2" 9.63 m 19.93 m
5" DP #3 69 NC50 5" 4,2" 9.66 m 29.59 m
5" DP #4 41 NC50 5" 4,2" 9.63 m 39.22 m
5" DP #5 021 NC50 5" 4,2" 9.62 m 48.84 m
5" DP #6 136 NC50 5" 4,2" 9.65 m 58.49 m
5" DP #7 081 NC50 5" 4,2" 9.62 m 68.11 m
5" DP #8 114 NC50 5" 4,2" 9.66 m 77.77 m
5" DP #9 048 NC50 5" 4,2" 9.63 m 87.40 m


5" DP #10 139 NC50 5" 4,2" 9.63 m 97.03 m
5" DP #11 054 NC50 5" 4,2" 9.62 m 106.65 m
5" DP #12 013 NC50 5" 4,2" 9.64 m 116.29 m
5" DP #13 033 NC50 5" 4,2" 9.62 m 125.91 m
5" DP #14 060 NC50 5" 4,2" 9.62 m 135.53 m
5" DP #15 003 NC50 5" 4,2" 9.66 m 145.19 m
5" DP #16 005 NC50 5" 4,2" 9.64 m 154.83 m
5" DP #17 90 NC50 5" 4,2" 9.61 m 164.44 m
5" DP #18 038 NC50 5" 4,2" 9.58 m 174.02 m
5" DP #19 036 NC50 5" 4,2" 9.66 m 183.68 m
5" DP #20 006 NC50 5" 4,2" 9.62 m 193.30 m
5" DP #21 61 NC50 5" 4,2" 9.61m 202.91 m
5" DP #22 043 NC50 5" 4,2" 9.58 m 212.49 m
5" DP #23 86 NC50 5" 4,2" 9.64 m 222.13 m
5" DP #24 007 NC50 5" 4,2" 9.59 m 231.72 m
5" DP #25 051 NC50 5" 4,2" 9.69 m 241.41 m
5" DP #26 017 NC50 5" 4,2" 9.64 m 251.05 m
5" DP #27 016 NC50 5" 4,2" 9.69 m 260.74 m
5" DP #28 018 NC50 5" 4,2" 9.69 m 270.43 m
5" DP #29 98 NC50 5" 4,2" 9.65 m 280.08 m
5" DP #30 135 NC50 5" 4,2" 9.66 m 289.74 m
5" DP #31 041 NC50 5" 4,2" 9.63 m 299.37 m
5" DP #32 111 NC50 5" 4,2" 9.64 m 309.01 m
5" DP #33 133 NC50 5" 4,2" 9.63 m 318.64 m
5" DP #34 509 NC50 5" 4,2" 9.65 m 328.29 m
5" DP #35 032 NC50 5" 4,2" 9.64 m 337.93 m
5" DP #36 65 NC50 5" 4,2" 9.60 m 347.53 m
5" DP #37 85 NC50 5" 4,2" 9.65 m 357.18 m
5" DP #38 87 NC50 5" 4,2" 9.64 m 366.82 m
5" DP #39 005 NC50 5" 4,2" 9.66 m 376.48 m
5" DP #40 046 NC50 5" 4,2" 9.62 m 386.10 m
5" DP #41 012 NC50 5" 4,2" 9.62 m 395.72 m
5" DP #42 NV NC50 5" 4,2" 9.63 m 405.35 m
5" DP #43 12 NC50 5" 4,2" 9.60 m 414.95 m
5" DP #44 131 NC50 5" 4,2" 9.63 m 424.58 m
5" DP #45 75 NC50 5" 4,2" 9.64 m 434.22 m
5" DP #46 68 NC50 5" 4,2" 9.61 m 443.83 m
5" DP #47 28 NC50 5" 4,2" 9.65 m 453.48 m
5" DP #48 110 NC50 5" 4,2" 9.64 m 463.12 m
5" DP #49 84 NC50 5" 4,2" 9.63 m 472.75 m


    BHA - Report Fishing Tool (1)


Distance RT zu GOK
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5" DP #50 008 NC50 5" 4,2" 9.60 m 482.35 m
5" DP #51 47 NC50 5" 4,2" 9.65 m 492.00 m
5" DP #52 45 NC50 5" 4,2" 9.63 m 501.63 m
5" DP #53 95 NC50 5" 4,2" 9.65 m 511.28 m
5" DP #54 11 NC50 5" 4,2" 9.63 m 520.91 m
5" DP #55 66 NC50 5" 4,2" 9.63 m 530.54 m
5" DP #56 024 NC50 5" 4,2" 9.64 m 540.18 m
5" DP #57 019 NC50 5" 4,2" 9.61 m 549.79 m
5" DP #58 NV NC50 5" 4,2" 9.65 m 559.44 m
5" DP #59 137 NC50 5" 4,2" 9.66 m 569.10 m
5" DP #60 010 NC50 5" 4,2" 9.64 m 578.74 m
5" DP #61 132 NC50 5" 4,2" 9.64 m 588.38 m
5" DP #62 77 NC50 5" 4,2" 9.68 m 598.06 m
5" DP #63 94 NC50 5" 4,2" 9.65 m 607.71 m
5" DP #64 102 NC50 5" 4,2" 9.66 m 617.37 m
5" DP #65 101 NC50 5" 4,2" 9.64 m 627.01 m
5" DP #66 76 NC50 5" 4,2" 9.64 m 636.65 m
5" DP #67 122 NC50 5" 4,2" 9.65 m 646.30 m
5" DP #68 89 NC50 5" 4,2" 9.61 m 655.91 m
5" DP #69 113 NC50 5" 4,2" 9.66 m 665.57 m
5" DP #70 130 NC50 5" 4,2" 9.63 m 675.20 m
5" DP #71 52 NC50 5" 4,2" 9.61 m 684.81 m
5" DP #72 00? NC50 5" 4,2" 9.63 m 694.44 m
5" DP #73 73 NC50 5" 4,2" 9.65 m 704.09 m
5" DP #74 106 NC50 5" 4,2" 9.64 m 713.73 m
5" DP #75 029 NC50 5" 4,2" 9.61 m 723.34 m
5" DP #76 83 NC50 5" 4,2" 9.62 m 732.96 m
5" DP #77 002 NC50 5" 4,2" 9.64 m 742.60 m
5" DP #78 055 NC50 5" 4,2" 9.64 m 752.24 m
5" DP #79 62 NC50 5" 4,2" 9.62 m 761.86 m
5" DP #80 053 NC50 5" 4,2" 9.63 m 771.49 m
5" DP #81 058 NC50 5" 4,2" 9.60 m 781.09 m
5" DP #82 63 NC50 5" 4,2" 9.57 m 790.66 m
5" DP #83 121 NC50 5" 4,2" 9.66 m 800.32 m
5" DP #84 123 NC50 5" 4,2" 9.65 m 809.97 m
5" DP #85 119 NC50 5" 4,2" 9.63 m 819.60 m
5" DP #86 127 NC50 5" 4,2" 9.64 m 829.24 m
5" DP #87 034 NC50 5" 4,2" 9.65 m 838.89 m
5" DP #88 126 NC50 5" 4,2" 9.65 m 848.54 m
5" DP #89 125 NC50 5" 4,2" 9.63 m 858.17 m
5" DP #90 117 NC50 5" 4,2" 9.64 m 867.81 m
5" DP #91 009 NC50 5" 4,2" 9.61 m 877.42 m
5" DP #92 038 NC50 5" 4,2" 9.64 m 887.06 m
5" DP #93 NC50 5" 4,2" 9.69 m 896.75 m
5" DP #94 NC50 5" 4,2" 9.57 m 906.32 m
5" DP #95 NC50 5" 4,2" 9.62 m 915.94 m
5" DP #96 NC50 5" 4,2" 9.62 m 925.56 m
5" DP #97 NC50 5" 4,2" 9.65 m 935.21 m
5" DP #98 NC50 5" 4,2" 9.64 m 944.85 m
5" DP #99 NC50 5" 4,2" 9.68 m 954.53 m
5" DP #100 NC50 5" 4,2" 9.56 m 964.09 m
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Company: Nagra Datum: 11.12.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 34
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


Overshot Assy 7219 NC50 8 1/8" 3 3/4" 1.18 m -1.62 m
Safety Joint A1028717-2 NC50 6 1/8" 3 3/4" 0.76 m -0.86 m
Bumper sub 000222016-01 NC50 6 1/4" 2 1/4" 1.66 m 0.80 m
Fishing Jar 667940-1 NC50 6 1/2" 2 1/4" 2.38 m 3.18 m
6 3/4" DC 14 NC 50 6 3/4" 3'' 9.30 m 12.48 m
6 3/4" DC 13 NC50 6 3/4" 3'' 9.25 m 21.73 m
6 3/4" DC 10 NC50 6 3/4" 3'' 9.01 m 30.74 m
Intensifier 000200660-01 NC 50 6 1/4" 2 1/4" 4.05 m 34.79 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 44.42 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 54.05 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 63.71 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 73.34 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 82.96 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 92.61 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 102.23 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 111.89 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 121.52 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 131.15 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 140.77 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 150.41 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 160.03 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 169.65 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 179.31 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 188.95 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 198.56 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 208.14 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 217.80 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 227.42 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 237.03 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 246.61 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 256.25 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 265.84 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 275.53 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 285.17 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 294.86 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 304.55 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 314.20 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 323.86 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 333.49 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 343.13 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 352.76 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 362.41 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 372.05 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 381.65 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 391.30 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 400.94 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 410.60 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 420.22 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 429.84 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 439.47 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 449.07 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 458.70 m


                   BHA - Report Overshot


Distance RT zu GOK
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5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 468.34 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 477.95 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 487.60 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 497.24 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 506.87 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 516.47 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 526.12 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 535.75 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 545.40 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 555.03 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 564.66 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 574.30 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 583.91 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 593.56 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 603.22 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 612.86 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 622.50 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 632.18 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 641.83 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 651.49 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 661.13 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 670.77 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 680.42 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 690.03 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 699.69 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 709.32 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 718.93 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 728.56 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 738.21 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 747.85 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 757.46 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 767.08 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 776.72 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 786.36 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 795.98 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 805.61 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 815.21 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 824.78 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 834.44 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 844.09 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 853.72 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 863.36 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 873.01 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 882.66 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 892.29 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 901.93 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 911.54 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 921.18 m
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Company: Nagra Datum: 12.12.2021
Location: Bac 1-1 Alle Rollen festgeschweißt! BHA Nr.: 35
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


Bit XXX NC50 8 1/2" 0.26 m -2.54 m
Bit Sub XRD191116-07 4 1/2" REG Box - NC50 Box 6 5/8" 2 7/8" 0.92 m -1.62 m


Fishing Jar 667940-1 NC50 6 1/2" 2 1/4" 2.38 m 0.76 m
6 3/4" DC 11 NC50 6 3/4" 3'' 9.01 m 9.77 m
6 3/4" DC 14 NC 50 6 3/4" 3'' 9.31 m 19.08 m
6 3/4" DC 12 NC50 6 3/4" 3'' 9.25 m 28.33 m
6 3/4" DC 13 NC50 6 3/4" 3'' 9.30 m 37.63 m
6 3/4" DC 10 NC50 6 3/4" 3'' 9.06 m 46.69 m
5" HWDP DS 3 NC50 5" 3" 9.22 m 55.91 m
5" HWDP DS 4 NC50 5" 3" 9.29 m 65.20 m
5" HWDP DS250 / DS1 NC50 5" 3" 9.25 m 74.45 m
5" HWDP DS 2 NC50 5" 3" 9.20 m 83.65 m
5" HWDP OWS 249 NC50 5" 3" 9.03 m 92.68 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 102.31 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 111.94 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 121.60 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 131.23 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 140.85 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 150.50 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 160.12 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 169.78 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 179.41 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 189.04 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 198.66 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 208.30 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 217.92 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 227.54 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 237.20 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 246.84 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 256.45 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 266.03 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 275.69 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 285.31 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 294.92 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 304.50 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 314.14 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 323.73 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 333.42 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 343.06 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 352.75 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 362.44 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 372.09 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 381.75 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 391.38 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 401.02 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 410.65 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 420.30 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 429.94 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 439.54 m


BHA - P/D Fish


RM nozzles: 1x Center 2"


Distance RT zu GOK
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5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 449.19 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 458.83 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 468.49 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 478.11 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 487.73 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 497.36 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 506.96 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 516.59 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 526.23 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 535.84 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 545.49 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 555.13 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 564.76 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 574.36 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 584.01 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 593.64 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 603.29 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 612.92 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 622.55 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 632.19 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 641.80 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 651.45 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 661.11 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 670.75 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 680.39 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 690.07 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 699.72 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 709.38 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 719.02 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 728.66 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 738.31 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 747.92 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 757.58 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 767.21 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 776.82 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 786.45 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 796.10 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 805.74 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 815.35 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 824.97 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 834.61 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 844.25 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 853.87 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 863.50 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 873.10 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 882.67 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 892.33 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 901.98 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 911.61 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 921.25 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 930.90 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 940.55 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 950.18 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 959.82 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 969.43 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 979.07 m


NAGRA NAB 22-04 N-82 Dossier I







Company: Nagra Datum: 16.12.2021
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 36
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


Mule shoe XXX Hydril 511 2 7/8" 1.60 m -1.20 m
TBG#1 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.02 m 7.82 m
TBG#2 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.92 m 16.74 m
TBG#3 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.80 m 25.54 m
TBG#4 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.88 m 34.42 m
TBG#5 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.10 m 43.52 m
TBG#6 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.06 m 52.58 m
TBG#7 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.93 m 61.51 m
TBG#8 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.96 m 70.47 m
TBG#9 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.20 m 79.67 m


TBG#10 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.20 m 88.87 m
TBG#11 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.62 m 98.49 m
TBG#12 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.62 m 108.11 m
TBG#13 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.30 m 117.41 m
TBG#14 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.27 m 126.68 m
TBG#15 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.86 m 135.54 m
TBG#16 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.06 m 144.60 m
TBG#17 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.01 m 153.61 m
TBG#18 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.08 m 162.69 m
TBG#19 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.89 m 171.58 m
TBG#20 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.09 m 180.67 m
TBG#21 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.90 m 189.57 m
TBG#22 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.16 m 198.73 m
TBG#23 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.98 m 207.71 m
TBG#24 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.13 m 216.84 m
TBG#25 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.92 m 225.76 m
TBG#26 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.14 m 234.90 m
TBG#27 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.00 m 243.90 m
TBG#28 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.07 m 252.97 m
TBG#29 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.84 m 261.81 m
TBG#30 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.58 m 270.39 m
TBG#31 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.43 m 278.82 m
TBG#32 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.65 m 287.47 m
TBG#33 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.56 m 296.03 m
TBG#34 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.53 m 304.56 m
TBG#35 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.59 m 313.15 m
TBG#36 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.31 m 321.46 m
TBG#37 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.66 m 330.12 m
TBG#38 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.59 m 338.71 m
TBG#39 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.41 m 347.12 m
TBG#40 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.64 m 355.76 m
TBG#41 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.02 m 364.78 m
TBG#42 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.79 m 373.57 m
TBG#43 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.16 m 382.73 m
TBG#44 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.14 m 391.87 m
TBG#45 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.99 m 400.86 m
TBG#46 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.06 m 409.92 m
TBG#47 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.02 m 418.94 m
TBG#48 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.80 m 427.74 m


BHA - cmt stinger


             TBG: 6,4#, L-80


Distance RT zu GOK
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TBG#49 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.78 m 436.52 m
TBG#50 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.04 m 445.56 m
TBG#51 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.82 m 454.38 m
TBG#52 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.88 m 463.26 m
TBG#53 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.67 m 471.93 m
TBG#54 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.53 m 480.46 m
TBG#55 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.56 m 489.02 m


XO IDN-XO-044 H 511-NC38 4 3/4" 2 3/8" 0.80 m 489.82 m
XO IDN-XO-105 NC38-NC50 6 5/8" 2 9/16" 0.78 m 490.60 m


5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 500.23 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 509.86 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 519.52 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 529.15 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 538.77 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 548.42 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 558.04 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 567.70 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 577.33 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 586.96 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 596.58 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 606.22 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 615.84 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 625.46 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 635.12 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 644.76 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 654.37 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 663.95 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 673.61 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 683.23 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 692.84 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 702.42 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 712.06 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 721.65 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 731.34 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 740.98 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 750.67 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 760.36 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 770.01 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 779.67 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 789.30 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 798.94 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 808.57 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 818.22 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 827.86 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 837.46 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 847.11 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 856.75 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 866.41 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 876.03 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 885.65 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 895.28 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 904.88 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 914.51 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 924.15 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 933.76 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 943.41 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 953.05 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 962.68 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 972.28 m
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Aufbohrgarnitur


Company: Nagra Nozzles: 4x 22/32 Datum: 04.01.2022
Location: Bachs 1-1B BHA Nr.: 37
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
RM RG5317 6 5/8"  Reg Pin 311mm 0.34 m 0.34 m


Bitsub XRD191116-06 6 5/8" Reg Box - 6 5/8" Reg Box 208mm 72mm 0.93 m 1.27 m
SST XRD191116-04 6 5/8" Reg Pin - 6 5/8" Reg Box 311mm 2 7/8" 1.93 m 3.20 m


8" DC 204 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.13 m 12.33 m
8" DC 210 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.22 m 21.55 m
8" DC 2017 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.10 m 30.65 m
8" DC 4489 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 8.96 m 39.61 m
8" DC 201 6 5/8" Reg Box / Pin 8'' 3'' 9.07 m 48.68 m


XO XRD191116-03 6 5/8" Pin - NC50 Box 8'' 3'' 0.80 m 49.48 m
5" HWDP DS250 / DS1 NC50 5" 3" 9.25 m 58.73 m
5" HWDP DS 3 NC50 5" 3" 9.22 m 67.95 m
5" HWDP DS 4 NC50 5" 3" 9.30 m 77.25 m
5" HWDP DS 2 NC50 5" 3" 9.20 m 86.45 m
5" HWDP OWS 249 NC50 5" 3" 9.03 m 95.48 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 105.11 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 114.74 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 124.40 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 134.03 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 143.65 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 153.30 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 162.92 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 172.58 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 182.21 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 191.84 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 201.46 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 211.10 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 220.72 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 230.34 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 240.00 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 249.66 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 259.30 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 268.91 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 278.49 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 288.15 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 297.77 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 307.38 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 316.96 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 326.60 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 336.19 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 345.88 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 355.52 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 365.21 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 374.90 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 384.55 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 394.21 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 403.84 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 413.48 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 423.11 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 432.76 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 442.40 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 452.00 m


BHA - Report 12 1/4"
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5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 461.65 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 471.29 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 480.95 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 490.57 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 500.19 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 509.82 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 519.42 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 529.05 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 538.69 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 548.30 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 557.95 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 567.59 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 577.22 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 586.82 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 596.47 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 606.10 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 615.75 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 625.38 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 635.01 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 644.65 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 654.26 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 663.91 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 673.57 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 683.21 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 692.85 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 702.53 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 712.18 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 721.84 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 731.48 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 741.12 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 750.77 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 760.38 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 770.04 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 779.67 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 789.28 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 798.91 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 808.56 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 818.20 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 827.81 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 837.43 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 847.07 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 856.71 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 866.33 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 875.96 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 885.56 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 895.13 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 904.79 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 914.44 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 924.07 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 933.71 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 943.36 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 953.01 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 962.64 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 972.28 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 981.89 m
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Company: Nagra Nozzles: 2x 18/32, 1x 16/32 Datum: 04.01.2022
Location: Bachs 1-1B BHA Nr.: 38
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
WM 6057026 4 1/2" REG 8 1/2" 0.24 m 0.24 m


NBST XRD191116-05 4 1/2" REG Box - NC50 Box 8 1/2" 2 7/8" 1.84 m 2.08 m
XO XRD191116-08  NC50 Pin - 6 5/8" Reg Box 8" 2 7/8" 0.81 m 2.89 m
SST XRD191116-04 6 5/8" Reg Pin - 6 5/8" Reg Box 12 1/4" 2 7/8" 1.93 m 4.82 m


8" DC 204 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.13 m 13.95 m
8" DC 210 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.22 m 23.17 m
8" DC 2017 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.10 m 32.27 m
8" DC 4489 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 8.96 m 41.23 m
8" DC 201 6 5/8" Reg Box / Pin 8'' 3'' 9.07 m 50.30 m


XO XRD191116-03 6 5/8" Pin - NC50 Box 8'' 3'' 0.80 m 51.10 m
5" HWDP DS250 / DS1 NC50 5" 3" 9.25 m 60.35 m
5" HWDP DS 3 NC50 5" 3" 9.22 m 69.57 m
5" HWDP DS 4 NC50 5" 3" 9.30 m 78.87 m
5" HWDP DS 2 NC50 5" 3" 9.20 m 88.07 m
5" HWDP OWS 249 NC50 5" 3" 9.03 m 97.10 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 106.73 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 116.36 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 7/8" 9.66 m 126.02 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 135.65 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 7/8" 9.62 m 145.27 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 7/8" 9.65 m 154.92 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 7/8" 9.62 m 164.54 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 7/8" 9.66 m 174.20 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 183.83 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 193.46 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 7/8" 9.62 m 203.08 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 212.72 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 7/8" 9.62 m 222.34 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 7/8" 9.62 m 231.96 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 7/8" 9.66 m 241.62 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 251.28 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 7/8" 9.61 m 260.92 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 7/8" 9.58 m 270.53 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 7/8" 9.66 m 280.11 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 7/8" 9.62 m 289.77 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 7/8" 9.61m 299.39 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 7/8" 9.58 m 309.00 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 318.58 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 7/8" 9.59 m 328.22 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 7/8" 9.69 m 337.81 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 347.50 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 7/8" 9.69 m 357.14 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 7/8" 9.69 m 366.83 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 7/8" 9.65 m 376.52 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 7/8" 9.66 m 386.17 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 395.83 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 405.46 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 415.10 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 7/8" 9.65 m 424.73 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 434.38 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 7/8" 9.60 m 444.02 m


BHA - Report 8 1/2" Pilotloch
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5" DP #37 85 NC50 5" 2 7/8" 9.65 m 453.62 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 463.27 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 7/8" 9.66 m 472.91 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 7/8" 9.62 m 482.57 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 7/8" 9.62 m 492.19 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 501.81 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 7/8" 9.60 m 511.44 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 521.04 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 530.67 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 7/8" 9.61 m 540.31 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 7/8" 9.65 m 549.92 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 559.57 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 569.21 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 7/8" 9.60 m 578.84 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 7/8" 9.65 m 588.44 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 598.09 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 7/8" 9.65 m 607.72 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 617.37 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 627.00 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 636.63 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 7/8" 9.61 m 646.27 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 7/8" 9.65 m 655.88 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 7/8" 9.66 m 665.53 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 675.19 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 684.83 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 7/8" 9.68 m 694.47 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 7/8" 9.65 m 704.15 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 7/8" 9.66 m 713.80 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 723.46 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 733.10 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 7/8" 9.65 m 742.74 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 7/8" 9.61 m 752.39 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 7/8" 9.66 m 762.00 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 771.66 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 7/8" 9.61 m 781.29 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 790.90 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 7/8" 9.65 m 800.53 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 810.18 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 7/8" 9.61 m 819.82 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 7/8" 9.62 m 829.43 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 839.05 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 848.69 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 7/8" 9.62 m 858.33 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 867.95 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 7/8" 9.60 m 877.58 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 7/8" 9.57 m 887.18 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 7/8" 9.66 m 896.75 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 7/8" 9.65 m 906.41 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 916.06 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 925.69 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 7/8" 9.65 m 935.33 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 7/8" 9.65 m 944.98 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 7/8" 9.63 m 954.63 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 964.26 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 7/8" 9.61 m 973.90 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 7/8" 9.64 m 983.51 m


NAGRA NAB 22-04 N-88 Dossier I







Company: Nagra Nozzles: 3x 11/32" + 3 x 12/32" Datum: 05.01.2022
Location: Bachs 1-1B BHA Nr.: 39
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


PDC JF6707 4 1/2" REG 8 1/2" 0.23 m -2.57 m
PD 675 87714 4 1/2" REG Box - NC50 Box 8,375" 4,2" 4.20 m 1.63 m


PD Receiver 65961  NC50 Pin - 5 1/2" FH Box 7,5" 2,5" 1.59 m 3.22 m
MWD 69576 5 1/2 FH Pin - 5 1/2" FH Box 6,89" 5,109" 7.54 m 10.76 m


NM X/O SDT13070 5 1/2 FH Pin - NC 50 Box 7,125" 2,813" 0.43 m 11.19 m
8 3/8" NM SST SDT9767 NC 50 8,375" 2,813" 2.07 m 13.26 m


NMDC SDT14010 NC 50 6,625" 2,813" 9.42 m 22.68 m
NMDC SDT14009 NC 50 6,625" 2,813" 9.31 m 31.99 m


6 3/4" DC 11 NC50 6 3/4" 3'' 9.01 m 41.00 m
6 3/4" DC 14 NC 50 6 3/4" 3'' 9.31 m 50.31 m
6 3/4" DC 12 NC50 6 3/4" 3'' 9.25 m 59.56 m


JAR 13336H NC50 6 1/2" 2,75" 9.63 m 69.19 m
6 3/4" DC 13 NC50 6 3/4" 3'' 9.30 m 78.49 m
6 3/4" DC 10 NC50 6 3/4" 3'' 9.06 m 87.55 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 97.18 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 106.81 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 116.47 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 126.10 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 135.72 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 145.37 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 154.99 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 164.65 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 174.28 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 183.91 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 193.53 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 203.17 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 212.79 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 222.41 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 232.07 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 241.71 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 251.35 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 260.96 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 270.54 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 280.20 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 289.82 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 299.43 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 309.01 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 318.65 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 328.24 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 337.93 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 347.57 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 357.26 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 366.95 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 376.60 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 386.26 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 395.89 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 405.53 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 415.16 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 424.81 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 434.45 m


       BHA - Report 8 1/2" directional RSS


Distance RT zu GOK


N-89 NAGRA NAB 22-04Dossier I







5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 444.05 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 453.70 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 463.34 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 473.00 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 482.62 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 492.24 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 501.87 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 511.47 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 521.10 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 530.74 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 540.35 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 550.00 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 559.64 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 569.27 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 578.87 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 588.52 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 598.15 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 607.80 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 617.43 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 627.06 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 636.70 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 646.31 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 655.96 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 665.62 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 675.26 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 684.90 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 694.58 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 704.23 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 713.89 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 723.53 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 733.17 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 742.82 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 752.43 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 762.09 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 771.72 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 781.33 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 790.96 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 800.61 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 810.25 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 819.86 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 829.48 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 839.12 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 848.76 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 858.38 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 868.01 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 877.61 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 887.18 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 896.84 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 906.49 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 916.12 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 925.76 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 935.41 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 945.06 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 954.69 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 964.33 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 973.94 m


NAGRA NAB 22-04 N-90 Dossier I







Company: Nagra Nozzles: 3x 20/32" Datum: 07.01.2022
Location: Bachs 1-1B BHA Nr.: 40
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


TCI (milled tooth) RK9757 4 1/2" REG 8 1/2" 0.25 m -2.55 m
Mud Motor 5254 4 1/2" REG Box - NC50 Box 8,375" 5,5" 8.22 m 5.67 m


NM Float Sub SDT14004 NC 50 6,75" 2,5" 1.23 m 6.90 m
8 3/8" NM SST SDT6639 NC 50 8,375" 2,813" 1.79 m 8.69 m


NM X/O AC65925 NC 50 Pin - 5 1/2" FH Box 6,75" 3,175" 0.56 m 9.25 m
MWD 69576 5 1/2 FH Pin - 5 1/2" FH Box 6,89" 5,109" 7.54 m 16.79 m


NM X/O SDT13070 5 1/2 FH Pin - NC 50 Box 7,125" 2,813" 0.43 m 17.22 m
8 3/8" NM SST SDT9767 NC 50 8,375" 2,813" 2.07 m 19.29 m


NMDC SDT14010 NC 50 6,625" 2,813" 9.42 m 28.71 m
NMDC SDT14009 NC 50 6,625" 2,813" 9.31 m 38.02 m


6 3/4" DC 11 NC50 6 3/4" 3'' 9.01 m 47.03 m
6 3/4" DC 14 NC 50 6 3/4" 3'' 9.31 m 56.34 m
6 3/4" DC 12 NC50 6 3/4" 3'' 9.25 m 65.59 m


JAR 13336H NC50 6 1/2" 2,75" 9.63 m 75.22 m
6 3/4" DC 13 NC50 6 3/4" 3'' 9.30 m 84.52 m
6 3/4" DC 10 NC50 6 3/4" 3'' 9.06 m 93.58 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 103.21 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 112.84 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 122.50 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 132.13 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 141.75 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 151.40 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 161.02 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 170.68 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 180.31 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 189.94 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 199.56 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 209.20 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 218.82 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 228.44 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 238.06 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 247.72 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 257.36 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 266.97 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 276.55 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 286.21 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 295.83 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 305.44 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 315.02 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 324.66 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 334.25 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 343.94 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 353.58 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 363.27 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 372.96 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 382.61 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 392.27 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 401.90 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 411.54 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 421.17 m


Distance RT zu GOK


BHA - Report 8 1/2" directional Mudmotor


N-91 NAGRA NAB 22-04Dossier I







5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 430.82 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 440.46 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 450.06 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 459.71 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 469.35 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 479.01 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 488.63 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 498.25 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 507.88 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 517.48 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 527.11 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 536.75 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 546.36 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 556.01 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 565.65 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 575.28 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 584.88 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 594.53 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 604.16 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 613.81 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 623.44 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 633.07 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 642.71 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 652.32 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 661.97 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 671.63 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 681.27 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 690.91 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 700.59 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 710.24 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 719.90 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 729.54 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 739.18 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 748.83 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 758.44 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 768.10 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 777.73 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 787.34 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 796.97 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 806.62 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 816.26 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 825.87 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 835.49 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 845.13 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 854.77 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 864.39 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 874.02 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 883.62 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 893.19 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 902.85 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 912.50 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 922.13 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 931.77 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 941.42 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 951.07 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 960.70 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 970.34 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 979.95 m


NAGRA NAB 22-04 N-92 Dossier I







Company: Nagra Nozzles: 3x 11/32" + 3 x 12/32" Datum: 08.01.2022
Location: Bachs 1-1B BHA Nr.: 41
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


PDC JF6707 4 1/2" REG 8 1/2" 0.23 m -2.57 m
Mud Motor 5254 4 1/2" REG Box - NC50 Box 8,375" 5,5" 8.22 m 5.65 m


NM Float Sub SDT14004 NC 50 6,75" 2,5" 1.23 m 6.88 m
8 3/8" NM SST SDT6639 NC 50 8,375" 2,813" 1.79 m 8.67 m


NM X/O AC65925 NC 50 Pin - 5 1/2" FH Box 6,75" 3,175" 0.56 m 9.23 m
MWD 69576 5 1/2 FH Pin - 5 1/2" FH Box 6,89" 5,109" 7.54 m 16.77 m


NM X/O SDT13070 5 1/2 FH Pin - NC 50 Box 7,125" 2,813" 0.43 m 17.20 m
8 3/8" NM SST SDT9767 NC 50 8,375" 2,813" 2.07 m 19.27 m


NMDC SDT14010 NC 50 6,625" 2,813" 9.42 m 28.69 m
NMDC SDT14009 NC 50 6,625" 2,813" 9.31 m 38.00 m


6 3/4" DC 11 NC50 6 3/4" 3'' 9.01 m 47.01 m
6 3/4" DC 14 NC 50 6 3/4" 3'' 9.31 m 56.32 m
6 3/4" DC 12 NC50 6 3/4" 3'' 9.25 m 65.57 m


JAR 13336H NC50 6 1/2" 2,75" 9.63 m 75.20 m
6 3/4" DC 13 NC50 6 3/4" 3'' 9.30 m 84.50 m
6 3/4" DC 10 NC50 6 3/4" 3'' 9.06 m 93.56 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 103.19 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 112.82 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 122.48 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 132.11 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 141.73 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 151.38 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 161.00 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 170.66 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 180.29 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 189.92 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 199.54 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 209.18 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 218.80 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 228.42 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 238.04 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 247.70 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 257.34 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 266.95 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 276.53 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 286.19 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 295.81 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 305.42 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 315.00 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 324.64 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 334.23 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 343.92 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 353.56 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 363.25 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 372.94 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 382.59 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 392.25 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 401.88 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 411.52 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 421.15 m


Distance RT zu GOK


BHA - Report 8 1/2" directional Mudmotor


N-93 NAGRA NAB 22-04Dossier I







5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 430.80 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 440.44 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 450.04 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 459.69 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 469.33 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 478.99 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 488.61 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 498.23 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 507.86 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 517.46 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 527.09 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 536.73 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 546.34 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 555.99 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 565.63 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 575.26 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 584.86 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 594.51 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 604.14 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 613.79 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 623.42 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 633.05 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 642.69 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 652.30 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 661.95 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 671.61 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 681.25 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 690.89 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 700.57 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 710.22 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 719.88 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 729.52 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 739.16 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 748.81 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 758.42 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 768.08 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 777.71 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 787.32 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 796.95 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 806.60 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 816.24 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 825.85 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 835.47 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 845.11 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 854.75 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 864.37 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 874.00 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 883.60 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 893.17 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 902.83 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 912.48 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 922.11 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 931.75 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 941.40 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 951.05 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 960.68 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 970.32 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 979.93 m


NAGRA NAB 22-04 N-94 Dossier I







Company: Nagra Nozzles: 3x 11/32" + 3 x 12/32" Datum: 10.01.2022
Location: Bachs 1-1B BHA Nr.: 42
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


PDC JF6707 4 1/2" REG 8 1/2" 0.23 m -2.57 m
PD 675 87713 4 1/2" REG Box - NC50 Box 8,375" 4,2" 4.06 m 1.49 m


PD Receiver N9M0915  NC50 Pin - 5 1/2" FH Box 7,5" 2,5" 1.75 m 3.24 m
MWD 69576 5 1/2 FH Pin - 5 1/2" FH Box 6,89" 5,109" 7.54 m 10.78 m


NM X/O SDT13070 5 1/2 FH Pin - NC 50 Box 7,125" 2,813" 0.43 m 11.21 m
8 3/8" NM SST SDT9767 NC 50 8,375" 2,813" 2.07 m 13.28 m


NMDC SDT14010 NC 50 6,625" 2,813" 9.42 m 22.70 m
NMDC SDT14009 NC 50 6,625" 2,813" 9.31 m 32.01 m


6 3/4" DC 11 NC50 6 3/4" 3'' 9.01 m 41.02 m
6 3/4" DC 14 NC 50 6 3/4" 3'' 9.31 m 50.33 m
6 3/4" DC 12 NC50 6 3/4" 3'' 9.25 m 59.58 m


JAR 13336H NC50 6 1/2" 2,75" 9.63 m 69.21 m
6 3/4" DC 13 NC50 6 3/4" 3'' 9.30 m 78.51 m
6 3/4" DC 10 NC50 6 3/4" 3'' 9.06 m 87.57 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 97.20 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 106.83 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 116.49 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 126.12 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 135.74 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 145.39 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 155.01 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 164.67 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 174.30 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 183.93 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 193.55 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 203.19 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 212.81 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 222.43 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 232.09 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 241.73 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 251.37 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 260.98 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 270.56 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 280.22 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 289.84 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 299.45 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 309.03 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 318.67 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 328.26 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 337.95 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 347.59 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 357.28 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 366.97 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 376.62 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 386.28 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 395.91 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 405.55 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 415.18 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 424.83 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 434.47 m


       BHA - Report 8 1/2" directional RSS


Distance RT zu GOK


N-95 NAGRA NAB 22-04Dossier I







5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 444.07 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 453.72 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 463.36 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 473.02 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 482.64 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 492.26 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 501.89 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 511.49 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 521.12 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 530.76 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 540.37 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 550.02 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 559.66 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 569.29 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 578.89 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 588.54 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 598.17 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 607.82 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 617.45 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 627.08 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 636.72 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 646.33 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 655.98 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 665.64 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 675.28 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 684.92 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 694.60 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 704.25 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 713.91 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 723.55 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 733.19 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 742.84 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 752.45 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 762.11 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 771.74 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 781.35 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 790.98 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 800.63 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 810.27 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 819.88 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 829.50 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 839.14 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 848.78 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 858.40 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 868.03 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 877.63 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 887.20 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 896.86 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 906.51 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 916.14 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 925.78 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 935.43 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 945.08 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 954.71 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 964.35 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 973.96 m


NAGRA NAB 22-04 N-96 Dossier I







Company: Nagra Nozzles: 2x 18/32, 1x 16/32 Datum: 13.01.2022
Location: Bachs 1-1B BHA Nr.: 43
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
Bull Nose 52416E 3 1/2" REG Pin 5 7/8" 0.57 m 0.57 m


x/o SR 354 3 1/2" REG Box 4 11/16" 1,5" 0.51 m 1.08 m
x/o 71136G 3 1/2" REG Pin - NC 38 Pin 4 5/32" 1,5" 0.44 m 1.52 m


Hole Opener 8 1/2" JP6423 NC 38 Box - NC 50 Pin 8 1/2" 2 7/8" 1.26 m 2.78 m
x/o XRD191116-09 NC50 Box - 4 1/2" REG Pin 6 21/32" 2 7/8" 0.82 m 3.60 m


Stabilizer XRD191116-05 4 1/2" REG Box - NC50 Box 8 1/2" 2 7/8" 1.84 m 5.44 m
6 3/4" DC 11 NC50 6 3/4" 3'' 9.01 m 14.45 m
6 3/4" DC 14 NC50 6 3/4" 3'' 9.31 m 23.76 m
6 3/4" DC 12 NC50 6 3/4" 3'' 9.25 m 33.01 m
6 3/4" DC 13 NC50 6 3/4" 3'' 9.30 m 42.31 m
6 3/4" DC 10 NC50 6 3/4" 3'' 9.06 m 51.37 m
5" HWDP DS 3 NC50 5" 3" 9.22 m 60.59 m
5" HWDP OWS 249 NC50 5" 3" 9.03 m 69.62 m
5" HWDP DS250 / DS1 NC50 5" 3" 9.25 m 78.87 m
5" HWDP DS 4 NC50 5" 3" 9.30 m 88.17 m
5" HWDP DS 2 NC50 5" 3" 9.20 m 97.37 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 107.00 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 116.63 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 126.29 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 135.92 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 145.54 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 155.19 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 164.81 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 174.47 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 184.10 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 193.73 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 203.35 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 212.99 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 222.61 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 232.23 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 241.89 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 251.55 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 261.19 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 270.80 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 280.38 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 290.04 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 299.66 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 309.27 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 318.85 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 328.49 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 338.08 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 347.77 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 357.41 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 367.10 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 376.79 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 386.44 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 396.10 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 405.73 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 415.37 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 425.00 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 434.65 m


             BHA - Report 8 1/2" Check Trip


N-97 NAGRA NAB 22-04Dossier I







5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 444.29 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 453.89 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 463.54 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 473.18 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 482.84 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 492.46 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 502.08 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 511.71 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 521.31 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 530.94 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 540.58 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 550.19 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 559.84 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 569.48 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 579.11 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 588.71 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 598.36 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 607.99 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 617.64 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 627.27 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 636.90 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 646.54 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 656.15 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 665.80 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 675.46 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 685.10 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 694.74 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 704.42 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 714.07 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 723.73 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 733.37 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 743.01 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 752.66 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 762.27 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 771.93 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 781.56 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 791.17 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 800.80 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 810.45 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 820.09 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 829.70 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 839.32 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 848.96 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 858.60 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 868.22 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 877.85 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 887.45 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 897.02 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 906.68 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 916.33 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 925.96 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 935.60 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 945.25 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 954.90 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 964.53 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 974.17 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 983.78 m


NAGRA NAB 22-04 N-98 Dossier I







Company: Nagra Datum: 16.01.2022
Location: Bachs 1-1B BHA Nr.: 44
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
1. cap 0.16 m -2.64 m
2. packer 1.80 m -0.84 m
3. connectors 0.58 m -0.26 m
4. filter 1.65 m 1.39 m
5. PJ#1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 4.44 m 5.83 m
6. TUBING #1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.28 m 15.11 m
7. connector 0.43 m 15.54 m
8. packer 1.80 m 17.34 m
9. connectors 0.27 m 17.61 m
10. safety jt 0.55 m 18.17 m
11. x-over 0.21 m 18.37 m
12. crown joint 0.32 m 18.69 m
13. probe carrier 1.62 m 20.31 m
14. cable base 1.13 m 21.44 m
15. connectors 0.68 m 22.12 m
16. PPG 2.46 m 24.58 m
17. connectors 0.46 m 25.04 m
18. crown joint 0.33 m 25.37 m
19. SIT 1.56 m 26.93 m
20. x-over 1.19 m 28.12 m
21. TUBING #2 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 37.52 m
22. TUBING #3 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 47.07 m
23. TUBING #4 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 56.57 m
24. TUBING #5 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 65.87 m
25. TUBING #6 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 75.17 m
26. TUBING #7 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 84.48 m
27. TUBING #8 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 93.93 m
28. TUBING #9 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 103.49 m
29. TUBING #10 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 112.98 m
30. TUBING #11 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 122.42 m
31. TUBING #12 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 132.00 m
32. TUBING #13 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 141.38 m
33. TUBING #14 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 150.94 m
34. TUBING #15 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.61 m 160.55 m
35. TUBING #16 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 170.13 m
36. TUBING #17 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.71 m 179.84 m
37. TUBING #18 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 m 189.43 m
38. TUBING #19 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 199.03 m
39. TUBING #20 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 208.50 m
40. TUBING #21 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 217.88 m
41. TUBING #22 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 227.42 m
42. TUBING #23 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 236.96 m
43. TUBING #24 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 246.49 m
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44. TUBING #25 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 256.07 m
45. TUBING #26 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 265.37 m
46. TUBING #27 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 274.87 m
47. TUBING #28 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 284.30 m
48. TUBING #29 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.25 m 293.55 m
49. TUBING #30 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 m 303.14 m
50. TUBING #31 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 312.53 m
51. TUBING #32 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 322.06 m
52. TUBING #33 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 331.56 m
53. TUBING #34 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 340.99 m
54. TUBING #35 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 350.48 m
55. TUBING #36 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 359.93 m
56. TUBING #37 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 369.42 m
57. TUBING #38 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 378.98 m
58. TUBING #39 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 388.52 m
59. TUBING #40 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 397.85 m
60. TUBING #41 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 407.25 m
61. TUBING #42 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 416.60 m
62. TUBING #43 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 426.07 m
63. TUBING #44 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 435.56 m
64. TUBING #45 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 444.91 m
65. TUBING #46 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.27 m 454.18 m
66. TUBING #47 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 463.73 m
67. TUBING #48 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 473.21 m
68. TUBING #49 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 482.78 m
69. TUBING #50 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 492.31 m
70. TUBING #51 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 501.75 m
71. TUBING #52 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 511.26 m
72. TUBING #53 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 520.66 m
73. TUBING #54 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 530.15 m
74. TUBING #55 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 539.54 m
75. TUBING #56 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 549.05 m
76. TUBING #57 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 m 558.57 m
77. TUBING #58 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 568.06 m
78. TUBING #59 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 577.41 m
79. TUBING #60 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 586.96 m
80. TUBING #61 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.46 m 596.42 m
81. TUBING #62 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 m 605.84 m
82. TUBING #63 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 615.37 m
83. TUBING #64 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 624.68 m
84. TUBING #65 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 634.16 m
85. TUBING #66 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 643.46 m
86. TUBING #67 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 652.94 m
87. TUBING #68 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 662.38 m
88. TUBING #69 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 671.85 m
89. TUBING #70 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 681.33 m
90. TUBING #71 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 690.84 m
91. TUBING #72 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 700.28 m
92. TUBING #73 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 709.84 m
93. TUBING #74 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 719.14 m
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94. TUBING #75 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.37 m 728.51 m
95. TUBING #76 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 737.84 m
96. TUBING #77 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 747.29 m
97. TUBING #78 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 756.82 m
98. TUBING #79 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 766.36 m
99. TUBING #80 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 775.94 m
100. TUBING #81 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 785.54 m
101. TUBING #82 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 795.11 m
102. TUBING #83 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 804.55 m
103. TUBING #84 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 813.88 m
104 PJ#2 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 3.11 m 816.99 m
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Company: Nagra Datum: 18.01.2022
Location: Bachs 1-1B BHA Nr.: 45
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
1. cap 0.160 -2.64 m
2. packer 1.802 -0.84 m
3. connectors 0.582 -0.26 m
4. filter 1.645 1.39 m
5. PJ#1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 3.12  4.51 m
6. TUBING #1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.28  13.79 m
7. connector 0.430 14.22 m
8. packer 1.802 16.02 m
9. connectors 0.270 16.29 m
10. safety jt 0.554 16.85 m
11. x-over 0.207 17.05 m
12. crown joint 0.320 17.37 m
13. probe carrier 1.617 18.99 m
14. cable base 1.130 20.12 m
15. connectors 0.684 20.80 m
16. PPG 2.456 23.26 m
17. connectors 0.460 23.72 m
18. crown joint 0.331 24.05 m
19. SIT 1.558 25.61 m
20. x-over 1.188 26.80 m
21. TUBING #2 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 36.20 m
22. TUBING #3 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 45.75 m
23. TUBING #4 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 55.25 m
24. TUBING #5 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 64.55 m
25. TUBING #6 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 73.85 m
26. TUBING #7 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 83.16 m
27. TUBING #8 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 92.61 m
28. TUBING #9 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 102.17 m
29. TUBING #10 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 111.66 m
30. TUBING #11 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 121.10 m
31. TUBING #12 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 130.68 m
32. TUBING #13 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 140.06 m
33. TUBING #14 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 149.62 m
34. TUBING #15 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.61 m 159.23 m
35. TUBING #16 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 168.81 m
36. TUBING #17 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.71 m 178.52 m
37. TUBING #18 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 m 188.11 m
38. TUBING #19 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 197.71 m
39. TUBING #20 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 207.18 m
40. TUBING #21 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 216.56 m
41. TUBING #22 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 226.10 m
42. TUBING #23 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 235.64 m
43. TUBING #24 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 245.17 m
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44. TUBING #25 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 254.75 m
45. TUBING #26 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 264.05 m
46. TUBING #27 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 273.55 m
47. TUBING #28 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 282.98 m
48. TUBING #29 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.25 m 292.23 m
49. TUBING #30 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 m 301.82 m
50. TUBING #31 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 311.21 m
51. TUBING #32 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 320.74 m
52. TUBING #33 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 330.24 m
53. TUBING #34 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 339.67 m
54. TUBING #35 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 349.16 m
55. TUBING #36 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 358.61 m
56. TUBING #37 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 368.10 m
57. TUBING #38 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 377.66 m
58. TUBING #39 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 387.20 m
59. TUBING #40 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 396.53 m
60. TUBING #41 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 405.93 m
61. TUBING #42 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 415.28 m
62. TUBING #43 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 424.75 m
63. TUBING #44 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 434.24 m
64. TUBING #45 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 443.59 m
65. TUBING #46 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.27 m 452.86 m
66. TUBING #47 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 462.41 m
67. TUBING #48 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 471.89 m
68. TUBING #49 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 481.46 m
69. TUBING #50 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 490.99 m
70. TUBING #51 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 500.43 m
71. TUBING #52 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 509.94 m
72. TUBING #53 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 519.34 m
73. TUBING #54 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 528.83 m
74. TUBING #55 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 538.22 m
75. TUBING #56 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 547.73 m
76. TUBING #57 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 m 557.25 m
77. TUBING #58 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 566.74 m
78. TUBING #59 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 576.09 m
79. TUBING #60 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 585.64 m
80. TUBING #61 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.46 m 595.10 m
81. TUBING #62 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 m 604.52 m
82. TUBING #63 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 614.05 m
83. TUBING #64 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 623.36 m
84. TUBING #65 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 632.84 m
85. TUBING #66 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 642.14 m
86. TUBING #67 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 651.62 m
87. TUBING #68 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 661.06 m
88. TUBING #69 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 670.53 m
89. TUBING #70 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 680.01 m
90. TUBING #71 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 689.52 m
91. TUBING #72 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 698.96 m
92. TUBING #73 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 708.52 m
93. TUBING #74 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 717.82 m
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94. TUBING #75 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.37 m 727.19 m
95. TUBING #76 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 736.52 m
96. TUBING #77 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 745.97 m
97. TUBING #78 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 755.50 m
98. TUBING #79 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 765.04 m
99. TUBING #80 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 774.62 m
100. TUBING #81 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 784.22 m
101. TUBING #82 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 793.79 m
102. TUBING #83 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 803.23 m
103. TUBING #84 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 812.56 m
104 PJ#2 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 3.11 m 815.67 m
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Company: Nagra Bit Nozzles:3x 11/32"+ 3x 12/32" Datum: 23.01.2022
Location: Bachs 1-1B Schnitteufe: 1,8 mtr BHA Nr.: 46
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


PDC (MDSi616) JF0707 4 1/2" REG 8 1/2" 0.23 m -2.57 m
Bit sub XRD191116-07 4 1/2 Reg - NC50 6 1/2" 2 7/8" 0.92 m -1.65 m


12 1/4" SHO JW 1369 NC50 12 1/4" 2 1/4" 1.85 m 0.20 m
X-over XRD191116-08 NC50 - 6 5/8" Reg 8 1/8" 2 7/8" 0.81 m 1.01 m


Stabilizer XRD191116-04 6 5/8 Reg 12 3/8" 2 7/8" 1.91 m 2.92 m
8" DC NN 6 5/8 Reg 8" 3" 8.97 m 11.89 m
8" DC 2017 6 5/8 Reg 8" 3" 9.09 m 20.98 m
8" DC 210 6 5/8 Reg 8" 3" 9.22 m 30.20 m
8" DC 204 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.12 m 39.32 m
X-over XRD191116-03 6 5/8" Reg - NC50 6 1/2" 2 7/8" 0.79 m 40.11 m


5" HWDP DS249 NC50 5" 3" 9.03 m 49.14 m
5" HWDP DS1 NC50 5" 3" 9.25 m 58.39 m
5" HWDP DS4 NC50 5" 3" 9.29 m 67.68 m
5" HWDP DS2 NC50 5" 3" 9.20 m 76.88 m
5" HWDP DS3 NC50 5" 3" 9.22 m 86.10 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 95.73 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 105.36 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 115.02 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 124.65 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 134.27 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 143.92 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 153.54 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 163.20 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 172.83 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 182.46 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 192.08 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 201.72 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 211.34 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 220.96 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 230.62 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 240.28 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 249.92 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 259.53 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 269.11 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 278.77 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 288.39 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 298.00 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 307.58 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 317.22 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 326.81 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 336.50 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 346.14 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 355.83 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 365.52 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 375.17 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 384.83 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 394.46 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 404.10 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 413.73 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 423.38 m


                   BHA - Report 12 1/4"SHO - 8 1/2" PDC Meißel


Distance RT zu GOK
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5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 433.02 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 442.62 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 452.27 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 461.91 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 471.57 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 481.19 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 490.81 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 500.44 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 510.04 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 519.67 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 529.31 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 538.92 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 548.57 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 558.21 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 567.84 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 577.44 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 587.09 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 596.72 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 606.37 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 616.00 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 625.63 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 635.27 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 644.88 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 654.53 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 664.19 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 673.83 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 683.47 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 693.15 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 702.80 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 712.46 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 722.10 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 731.74 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 741.39 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 751.00 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 760.66 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 770.29 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 779.90 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 789.53 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 799.18 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 808.82 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 818.43 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 828.05 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 837.69 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 847.33 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 856.95 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 866.58 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 876.18 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 885.75 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 895.41 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 905.06 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 914.69 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 924.33 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 933.98 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 943.63 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 953.26 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 962.90 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 972.51 m
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Company: Nagra Bit Nozzles:3x 20/32" Datum: 25.01.2022
Location: Bachs 1-1B Schnitteufe: 1,8 mtr BHA Nr.: 47
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


TCI (milled tooth) RK9757 4 1/2" REG 8 1/2" 0.25 m -2.55 m
Bit sub XRD191116-07 4 1/2 Reg - NC50 6 1/2" 2 7/8" 0.92 m -1.63 m


12 1/4" SHO JW 1369 NC50 12 1/4" 2 1/4" 1.85 m 0.22 m
X-over XRD191116-08 NC50 - 6 5/8" Reg 8 1/8" 2 7/8" 0.81 m 1.03 m


Stabilizer XRD191116-04 6 5/8 Reg 12 3/8" 2 7/8" 1.91 m 2.94 m
8" DC NN 6 5/8 Reg 8" 3" 8.97 m 11.91 m
8" DC 2017 6 5/8 Reg 8" 3" 9.09 m 21.00 m
8" DC 210 6 5/8 Reg 8" 3" 9.22 m 30.22 m
8" DC 204 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.12 m 39.34 m
X-over XRD191116-03 6 5/8" Reg - NC50 6 1/2" 2 7/8" 0.79 m 40.13 m


5" HWDP DS249 NC50 5" 3" 9.03 m 49.16 m
5" HWDP DS1 NC50 5" 3" 9.25 m 58.41 m
5" HWDP DS4 NC50 5" 3" 9.29 m 67.70 m
5" HWDP DS2 NC50 5" 3" 9.20 m 76.90 m
5" HWDP DS3 NC50 5" 3" 9.22 m 86.12 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 95.75 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 105.38 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 115.04 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 124.67 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 134.29 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 143.94 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 153.56 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 163.22 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 172.85 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 182.48 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 192.10 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 201.74 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 211.36 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 220.98 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 230.64 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 240.30 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 249.94 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 259.55 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 269.13 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 278.79 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 288.41 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 298.02 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 307.60 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 317.24 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 326.83 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 336.52 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 346.16 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 355.85 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 365.54 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 375.19 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 384.85 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 394.48 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 404.12 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 413.75 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 423.40 m


                   BHA - Report 12 1/4"SHO - 8 1/2"(milled tooth)


Distance RT zu GOK
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5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 433.04 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 442.64 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 452.29 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 461.93 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 471.59 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 481.21 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 490.83 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 500.46 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 510.06 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 519.69 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 529.33 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 538.94 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 548.59 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 558.23 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 567.86 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 577.46 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 587.11 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 596.74 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 606.39 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 616.02 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 625.65 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 635.29 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 644.90 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 654.55 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 664.21 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 673.85 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 683.49 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 693.17 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 702.82 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 712.48 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 722.12 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 731.76 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 741.41 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 751.02 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 760.68 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 770.31 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 779.92 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 789.55 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 799.20 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 808.84 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 818.45 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 828.07 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 837.71 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 847.35 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 856.97 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 866.60 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 876.20 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 885.77 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 895.43 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 905.08 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 914.71 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 924.35 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 934.00 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 943.65 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 953.28 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 962.92 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 972.53 m
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Company: Nagra Datum: 26.01.2022
Location: Bac 1-1B BHA Nr.: 48
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 68031 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.27 m -2.53 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.03 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.97 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.94 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.44 m


#1 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.44 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.94 m


#2 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.94 m
#3 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.94 m
#4 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.94 m
#5 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.94 m
#6 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.94 m
#7 DP  5 1/2" 0751 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.94 m
#8 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.94 m
#9 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.94 m
#10 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.94 m
#11 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.94 m
#12 DP  5 1/2" 0677 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.94 m
#13 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.94 m
#14 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.94 m
#15 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.94 m
#16 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.94 m
#17 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.94 m
#18 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.94 m
#19 DP  5 1/2" 0552 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.94 m
#20 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.94 m
#21 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.94 m
#22 DP  5 1/2" 0655 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.94 m
#23 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.94 m
#24 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.94 m
#25 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.94 m
#26 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.94 m
#27 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.94 m
#28 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.94 m
#29 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.94 m
#30 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.94 m
#31 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.94 m
#32 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.94 m
#33 DP  5 1/2" 0771 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.94 m
#34 DP  5 1/2" 0929 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.94 m
#35 DP  5 1/2" 0537 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.94 m
#36 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.94 m
#37 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.94 m
#38 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.94 m
#39 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.94 m
#40 DP  5 1/2" 0629 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.94 m
#41 DP  5 1/2" 0718 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.94 m
#42 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.94 m
#43 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.94 m
#44 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.94 m
#45 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.94 m


                BHA - Report 6 3/8" Impr. Kernen (RR)
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#46 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.94 m
#47 DP  5 1/2" 0899 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.94 m
#48 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.94 m
#49 DP  5 1/2" 0888 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.94 m
#50 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.94 m
#51 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.94 m
#52 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.94 m
#53 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.94 m
#54 DP  5 1/2" 0940 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.94 m
#55 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.94 m
#56 DP  5 1/2" 0729 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.94 m
#57 DP  5 1/2" 0779 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.94 m
#58 DP  5 1/2" 0588 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.94 m
#59 DP  5 1/2" 0833 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.94 m
#60 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.94 m
#61 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.94 m
#62 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.94 m
#63 DP  5 1/2" 0692 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.94 m
#64 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.94 m
#65 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.94 m
#66 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.94 m
#67 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.94 m
#68 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.94 m
#69 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.94 m
#70 DP  5 1/2" 0705 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.94 m
#71 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.94 m
#72 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.94 m
#73 DP  5 1/2" 0726 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.94 m
#74 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.94 m
#75 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.94 m
#76 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.94 m
#77 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.94 m
#78 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.94 m
#79 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.94 m
#80 DP  5 1/2" 0635 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.94 m
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Company: Nagra Bit Nozzles:3x 20/32" Datum: 26.01.2022
Location: Bachs 1-1B Schnitteufe: 1,8 mtr BHA Nr.: 49
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


Zahnmeißel RK9757 4 1/2" REG 8 1/2" 0.25 m -2.55 m
Bit sub XRD191116-07 4 1/2 Reg - NC50 6 1/2" 2 7/8" 0.92 m -1.63 m


12 1/4" SHO JW 1369 NC50 12 1/4" 2 1/4" 1.85 m 0.22 m
X-over XRD191116-08 NC50 - 6 5/8" Reg 8 1/8" 2 7/8" 0.81 m 1.03 m


Stabilizer XRD191116-04 6 5/8 Reg 12 1/8" 2 7/8" 1.91 m 2.94 m
8" DC NN 6 5/8 Reg 8" 3" 8.97 m 11.91 m
8" DC 2017 6 5/8 Reg 8" 3" 9.09 m 21.00 m
8" DC 210 6 5/8 Reg 8" 3" 9.22 m 30.22 m
8" DC 204 6 5/8" Reg Box / Pin 8" 3" 9.12 m 39.34 m
X-over XRD191116-03 6 5/8" Reg - NC50 6 1/2" 2 7/8" 0.79 m 40.13 m


5" HWDP DS249 NC50 5" 3" 9.03 m 49.16 m
5" HWDP DS1 NC50 5" 3" 9.25 m 58.41 m
5" HWDP DS4 NC50 5" 3" 9.29 m 67.70 m
5" HWDP DS2 NC50 5" 3" 9.20 m 76.90 m
5" HWDP DS3 NC50 5" 3" 9.22 m 86.12 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 95.75 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 105.38 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 115.04 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 124.67 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 134.29 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 143.94 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 153.56 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 163.22 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 172.85 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 182.48 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 192.10 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 201.74 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 211.36 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 220.98 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 230.64 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 240.30 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 249.94 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 259.55 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 269.13 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 278.79 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 288.41 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 298.02 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 307.60 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 317.24 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 326.83 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 336.52 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 346.16 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 355.85 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 365.54 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 375.19 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 384.85 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 394.48 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 404.12 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 413.75 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 423.40 m


                    BHA - Report 12 1/4"SHO - 8 1/2" ZM.(RR.)


Distance RT zu GOK


N-111 NAGRA NAB 22-04Dossier I







5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 433.04 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 442.64 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 452.29 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 461.93 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 471.59 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 481.21 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 490.83 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 500.46 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 510.06 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 519.69 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 529.33 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 538.94 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 548.59 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 558.23 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 567.86 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 577.46 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 587.11 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 596.74 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 606.39 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 616.02 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 625.65 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 635.29 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 644.90 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 654.55 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 664.21 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 673.85 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 683.49 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 693.17 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 702.82 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 712.48 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 722.12 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 731.76 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 741.41 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 751.02 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 760.68 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 770.31 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 779.92 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 789.55 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 799.20 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 808.84 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 818.45 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 828.07 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 837.71 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 847.35 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 856.97 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 866.60 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 876.20 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 885.77 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 895.43 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 905.08 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 914.71 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 924.35 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 934.00 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 943.65 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 953.28 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 962.92 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 972.53 m


NAGRA NAB 22-04 N-112 Dossier I







Company: Nagra Bit Nozzles:2x 26 + 24/32" Datum: 29.01.2022
Location: Bachs 1-1B 12 1/4" RS3 UT4 BHA Nr.: 50
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD TJ-ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


Zahnmeißel 1881 6 5/8" " REGPin 12 1/4" 0.30 m -2.50 m
Bit sub XRD191116-06 6 5/8" Reg Box / Box 8 1/4" 3" 0.92 m -1.58 m
8" DC 4489 6 5/8" Reg Pin / Box 8" 3" 8.97 m 7.39 m


Stabilizer XRD191116-04 6 5/8" Reg Pin / Box 12 1/8" 2 7/8" 1.91 m 9.30 m
8" DC 2017 6 5/8" Reg Pin / Box 8" 3" 9.09 m 18.39 m
8" DC 210 6 5/8" Reg Pin / Box 8" 3" 9.22 m 27.61 m
8" DC 204 6 5/8" Reg Pin / Box 8" 3" 9.12 m 36.73 m
X-over XRD191116-03 6 5/8" RegPin - NC50Box 6 1/2" 2 7/8" 0.79 m 37.52 m


5" HWDP DS249 NC50 5" 3" 9.03 m 46.55 m
5" HWDP DS1 NC50 5" 3" 9.25 m 55.80 m
5" HWDP DS4 NC50 5" 3" 9.29 m 65.09 m
5" HWDP DS2 NC50 5" 3" 9.20 m 74.29 m
5" HWDP DS3 NC50 5" 3" 9.22 m 83.51 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 93.14 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 102.77 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 112.43 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 122.06 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 131.68 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 141.33 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 150.95 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 160.61 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 170.24 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 179.87 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 189.49 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 199.13 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 208.75 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 218.37 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 228.03 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 237.67 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 247.28 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 256.89 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 266.47 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 276.13 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 285.75 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 295.36 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 304.94 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 314.58 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 324.17 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 333.86 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 343.50 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 353.13 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 362.75 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 372.40 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 382.06 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 391.69 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 401.33 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 410.96 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 420.61 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 430.25 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 439.85 m


                    BHA - Report 12 1/4" ZM.(Neu)


Distance RT zu GOK


N-113 NAGRA NAB 22-04Dossier I







5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 449.50 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 459.14 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 468.80 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 478.42 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 488.04 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 497.67 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 507.27 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 516.90 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 526.54 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 536.15 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 545.80 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 555.44 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 565.07 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 574.67 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 584.32 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 593.95 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 603.60 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 613.23 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 622.86 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 632.50 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 642.11 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 651.76 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 661.42 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 671.06 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 680.70 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 690.38 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 700.03 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 709.69 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 719.33 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 728.97 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 738.62 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 748.23 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 757.89 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 767.52 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 777.13 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 786.76 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 796.41 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 806.05 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 815.66 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 825.28 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 834.92 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 844.56 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 854.18 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 863.81 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 873.41 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 882.98 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 892.64 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 902.29 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 911.92 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 921.56 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 931.21 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 940.86 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 950.49 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 960.13 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 969.74 m


NAGRA NAB 22-04 N-114 Dossier I







Company: Nagra Datum: 31.01.2022
Location: Bachs 1-1B BHA Nr.: 51
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD TJ-ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


Junk Mill SJM0062 6 5/8" " REGPin 12 1/4" 2 13/16" 1.16 m -1.64 m
Junk basket 206267 6 5/8" Reg Box / Pin 9 5/8" 3 1/2" 1.16 m -0.48 m


Bit sub XRD191116-06 6 5/8" Reg Box / Box 8 1/4" 3" 0.92 m 0.44 m
8" DC 4489 6 5/8" Reg Pin / Box 8" 3" 8.97 m 9.41 m
8" DC 2017 6 5/8" Reg Pin / Box 8" 3" 9.09 m 18.50 m
8" DC 210 6 5/8" Reg Pin / Box 8" 3" 9.22 m 27.72 m
8" DC 204 6 5/8" Reg Pin / Box 8" 3" 9.12 m 36.84 m
X-over XRD191116-03 6 5/8" RegPin - NC50Box 8" 2 7/8" 0.79 m 37.63 m


Drilling jar 474-651700 NC50 Pin / Box 6 5/8" 2 3/4" 6.11 m 43.74 m
5" HWDP DS249 NC50 5" 3" 9.03 m 52.77 m
5" HWDP DS1 NC50 5" 3" 9.25 m 62.02 m
5" HWDP DS4 NC50 5" 3" 9.29 m 71.31 m
5" HWDP DS2 NC50 5" 3" 9.20 m 80.51 m
5" HWDP DS3 NC50 5" 3" 9.22 m 89.73 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 99.36 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 108.99 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 118.65 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 128.28 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 137.90 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 147.55 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 157.17 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 166.83 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 176.46 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 186.09 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 195.71 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 205.35 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 214.97 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 224.59 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 234.25 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 243.89 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 253.53 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 263.14 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 272.72 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 282.38 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 292.00 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 301.61 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 311.19 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 320.83 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 330.42 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 340.11 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 349.75 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 359.38 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 369.00 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 378.65 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 388.31 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 397.94 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 407.58 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 417.21 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 426.86 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 436.50 m


                    BHA - Report 12 1/4" Junk Mill


Distance RT zu GOK


N-115 NAGRA NAB 22-04Dossier I







5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 446.10 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 455.75 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 465.39 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 475.05 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 484.67 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 494.29 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 503.92 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 513.52 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 523.15 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 532.79 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 542.40 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 552.05 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 561.69 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 571.32 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 580.92 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 590.57 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 600.20 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 609.85 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 619.48 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 629.11 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 638.75 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 648.36 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 658.01 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 667.67 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 677.31 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 686.95 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 696.63 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 706.28 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 715.94 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 725.58 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 735.22 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 744.87 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 754.48 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 764.14 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 773.77 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 783.38 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 793.01 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 802.66 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 812.30 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 821.91 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 831.53 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 841.17 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 850.81 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 860.43 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 870.06 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 879.66 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 889.23 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 898.89 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 908.54 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 918.17 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 927.81 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 937.46 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 947.11 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 956.74 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 966.38 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 975.99 m


NAGRA NAB 22-04 N-116 Dossier I







Company: Nagra ZM (RR5. 2x 16 +1x 10/32" Datum: 05.02.2022
Location: Bachs 1-1 BHA Nr.: 52
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD TJ-ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


Zahnmeißel TAY-R54/2 4 1/2" REGpin 8 1/2" 0.23 m -2.57 m
NBSTB XRD191116-05 4 1/2" REGbox - NC50box 8 3/8" 2 7/8" 1.84 m -0.73 m


6 3/4" DC 11 4 1/2" IF Pin / Box 6 3/4" 3" 9.01 m 8.28 m
6 3/4" DC 14 4 1/2" IF Pin / Box 6 3/4" 3" 9.31 m 17.59 m
6 3/4" DC 12 4 1/2" IF Pin / Box 6 3/4" 3" 9.25 m 26.84 m
6 3/4" DC 10 4 1/2" IF Pin / Box 6 3/4" 3" 9.05 m 35.89 m
6 3/4" DC 13 4 1/2" IF Pin / Box 6 3/4" 3" 9.30 m 45.19 m
5" HWDP OWS249 NC50 5" 3" 9.03 m 54.22 m
5" HWDP DS1 NC50 5" 3" 9.25 m 63.47 m
5" HWDP DS4 NC50 5" 3" 9.29 m 72.76 m
5" HWDP DS2 NC50 5" 3" 9.20 m 81.96 m
5" HWDP DS3 NC50 5" 3" 9.22 m 91.18 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 100.81 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 110.44 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 120.10 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 129.73 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 139.35 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 149.00 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 158.62 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 168.28 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 177.91 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 187.54 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 197.16 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 206.80 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 216.42 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 226.04 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 235.70 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 245.34 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 254.95 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 264.53 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 274.11 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 283.77 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 293.39 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 303.00 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 312.58 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 322.22 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 331.81 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 341.50 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 351.14 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 360.77 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 370.39 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 380.04 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 389.70 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 399.33 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 408.97 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 418.60 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 428.25 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 437.89 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 447.49 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 457.14 m


                    BHA - Report 8 1/2" Aufbohren


Distance RT zu GOK


Float collar, Rohrschuh, Zement
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5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 466.78 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 476.44 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 486.06 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 495.68 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 505.31 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 514.91 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 524.54 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 534.18 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 543.79 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 553.44 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 563.08 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 572.71 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 582.31 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 591.96 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 601.59 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 611.24 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 620.87 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 630.50 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 640.14 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 649.75 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 659.40 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 669.06 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 678.70 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 688.34 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 698.02 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 707.67 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 717.33 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 726.97 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 736.61 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 746.26 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 755.87 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 765.53 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 775.16 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 784.77 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 794.40 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 804.05 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 813.69 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 823.30 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 832.92 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 842.56 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 852.20 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 861.82 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 871.45 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 881.05 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 890.62 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 900.28 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 909.93 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 919.56 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 929.20 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 938.85 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 948.50 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 958.13 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 967.77 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 977.38 m
5" DP #93 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 987.02 m
5" DP #94 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 996.63 m
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Company: Nagra Datum: 06.02.2022
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 53
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 67624 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.27 m -2.53 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.03 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.97 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.94 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.44 m


#1 DP  5 1/2" 0879 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.44 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.94 m


#2 DP  5 1/2" 0737 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.94 m
#3 DP  5 1/2" 0857 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.94 m
#4 DP  5 1/2" 0650 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.94 m
#5 DP  5 1/2" 0551 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.94 m
#6 DP  5 1/2" 0846 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.94 m
#7 DP  5 1/2" 0782 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.94 m
#8 DP  5 1/2" 0889 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.94 m
#9 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.94 m
#10 DP  5 1/2" 0638 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.94 m
#11 DP  5 1/2" 0631 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.94 m
#12 DP  5 1/2" 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.94 m
#13 DP  5 1/2" 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.94 m
#14 DP  5 1/2" 0802 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.94 m
#15 DP  5 1/2" 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.94 m
#16 DP  5 1/2" 0805 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.94 m
#17 DP  5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.94 m
#18 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.94 m
#19 DP  5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.94 m
#20 DP  5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.94 m
#21 DP  5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.94 m
#22 DP  5 1/2" 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.94 m
#23 DP  5 1/2" 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.94 m
#24 DP  5 1/2" 0785 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.94 m
#25 DP  5 1/2" 0658 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.94 m
#26 DP  5 1/2" 07ß4 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.94 m
#27 DP  5 1/2" 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.94 m
#28 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.94 m
#29 DP  5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.94 m
#30 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.94 m
#31 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.94 m
#32 DP  5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.94 m
#33 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.94 m
#34 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.94 m
#35 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.94 m
#36 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.94 m
#37 DP  5 1/2" 0786 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.94 m
#38 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.94 m
#39 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.94 m
#40 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.94 m
#41 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.94 m
#42 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.94 m
#43 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.94 m
#44 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.94 m
#45 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.94 m
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#46 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.94 m
#47 DP  5 1/2" 0729 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.94 m
#48 DP  5 1/2" 079ß SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.94 m
#49 DP  5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.94 m
#50 DP  5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.94 m
#51 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.94 m
#52 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.94 m
#53 DP  5 1/2" 0843 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.94 m
#54 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.94 m
#55 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.94 m
#56 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.94 m
#57 DP  5 1/2" 0883 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.94 m
#58 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.94 m
#59 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.94 m
#60 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.94 m
#61 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.94 m
#62 DP  5 1/2" 0893 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.94 m
#63 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.94 m
#64 DP  5 1/2" 0858 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.94 m
#65 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.94 m
#66 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.94 m
#67 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.94 m
#68 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.94 m
#69 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.94 m
#70 DP  5 1/2" 0623 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.94 m
#71 DP  5 1/2" 0928 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.94 m
#72 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.94 m
#73 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.94 m
#74 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.94 m
#75 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.94 m
#76 DP  5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.94 m
#77 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.94 m
#78 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.94 m
#79 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.94 m
#80 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.94 m
#81 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.94 m
#82 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.94 m
#83 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.94 m
#84 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.94 m
#85 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.94 m
#86 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.94 m
#87 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.94 m
#88 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.94 m
#89 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.94 m
#90 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.94 m
#91 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.94 m
#92 DP  5 1/2" 0652 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.94 m
#93 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.94 m
#94 DP  5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.94 m
#95 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.94 m
#96 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.94 m
#97 DP  5 1/2" 0936 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.94 m
#98 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.94 m
#99 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.94 m
#100 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.94 m
#101 DP  5 1/2" 0751 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.94 m
#102 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.94 m
#103 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.94 m
#104 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.94 m
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#105 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 950.94 m
#106 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 959.94 m
#107 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 968.94 m
#108 DP  5 1/2" 0177 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 977.94 m
#109 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 986.94 m
#110 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 995.94 m
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Company: Nagra Datum: 08.02.2022
Location: Bachs 1-1 BHA Nr.: 54
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
1. cap 0.135 -2.67 m
2. connectors 0.210 -2.46 m
3. filter 0.970 -1.49 m
4. connectors 0.270 -1.22 m
5. TUBING #1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49  8.28 m
6. PJ1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 4.52  12.80 m
7. connector 0.195 12.99 m
8. packer 2.030 15.02 m
9. PJ 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 0.913 15.93 m
10. safety jt 0.554 16.49 m
11. connector 0.527 17.01 m
12. probe carrier 1.617 18.63 m
13. cable base 1.130 19.76 m
14. connectors 0.127 19.89 m
15. SIT 1.889 21.78 m
16. x-over 1.188 22.97 m
17. TUBING #2 9.560 32.53 m
18. TUBING #3 9.390 41.92 m
19. TUBING #4 9.280 51.20 m
20. TUBING #5 9.450 60.65 m
21. TUBING #6 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 70.20 m
22. TUBING #7 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 79.70 m
23. TUBING #8 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 89.00 m
24. TUBING #9 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 98.44 m
25. TUBING #10 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.29 m 107.73 m
26. TUBING #11 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 117.04 m
27. TUBING #12 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 126.60 m
28. TUBING #13 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 135.99 m
29. TUBING #14 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.70 m 145.69 m
30. TUBING #15 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 155.27 m
31. TUBING #16 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 164.85 m
32. TUBING #17 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 174.41 m
33. TUBING #18 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 184.01 m
34. TUBING #19 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 193.48 m
35. TUBING #20 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 202.86 m
36. TUBING #21 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 212.40 m
37. TUBING #22 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 221.94 m
38. TUBING #23 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 231.47 m
39. TUBING #24 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 241.05 m
40. TUBING #25 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 250.65 m
41. TUBING #26 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 260.04 m
42. TUBING #27 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.24 m 269.28 m
43. TUBING #28 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 278.58 m
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44. TUBING #29 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 288.07 m
45. TUBING #30 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 m 297.66 m
46. TUBING #31 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 m 307.08 m
47. TUBING #32 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 316.55 m
48. TUBING #33 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 326.03 m
49. TUBING #34 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 335.56 m
50. TUBING #35 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 345.13 m
51. TUBING #36 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 354.62 m
52. TUBING #37 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 364.17 m
53. TUBING #38 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 373.61 m
54. TUBING #39 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 382.96 m
55. TUBING #40 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 m 392.48 m
56. TUBING #41 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.28 m 401.76 m
57. TUBING #42 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 411.24 m
58. TUBING #43 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 420.79 m
59. TUBING #44 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 430.34 m
60. TUBING #45 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 439.82 m
61. TUBING #46 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 449.16 m
62. TUBING #47 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 458.59 m
63. TUBING #48 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 468.04 m
64. TUBING #49 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 477.44 m
65. TUBING #50 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 486.95 m
66. TUBING #51 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 496.29 m
67. TUBING #52 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 505.79 m
68. TUBING #53 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 m 515.21 m
69. TUBING #54 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 524.60 m
70. TUBING #55 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 534.04 m
71. TUBING #56 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 543.55 m
72. TUBING #57 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 553.08 m
73. TUBING #58 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 562.55 m
74. TUBING #59 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 572.02 m
75. TUBING #60 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.32 m 581.34 m
76. TUBING #61 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 590.82 m
77. TUBING #62 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 600.12 m
78. TUBING #63 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 609.60 m
79. TUBING #64 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 618.94 m
80. TUBING #65 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 628.43 m
81. TUBING #66 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 m 637.95 m
82. TUBING #67 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 647.44 m
83. TUBING #68 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 656.94 m
84. TUBING #69 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 666.47 m
85. TUBING #70 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 675.87 m
86. Stator 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 1.90 m 677.77 m
87. TUBING #71 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.46 m 687.23 m
88. TUBING #72 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.36 m 696.59 m
89. TUBING #73 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 m 706.18 m
90. TUBING #74 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 715.74 m
91. TUBING #75 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 725.31 m
92. TUBING #76 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 734.65 m
93. TUBING #77 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 744.10 m
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94. TUBING #78 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 753.58 m
95. TUBING #79 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 762.93 m
96. TUBING #80 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 772.26 m
97. TUBING #81 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 781.80 m
98. TUBING #82 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 791.25 m
99. TUBING #83 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 800.63 m
100. TUBING #84 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 810.06 m
101. TUBING #85 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 819.51 m
102. TUBING #86 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 m 829.03 m
103. TUBING #87 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 838.59 m
104 TUBING #88 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 848.13 m
104. TUBING #89 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.32 m 857.45 m
105. TUBING #90 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 867.03 m
106. TUBING #91 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 876.34 m
105 TUBING #92 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.41 m 885.75 m
107. TUBING #93 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.61 m 895.36 m
108. TUBING #94 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 904.84 m
109. TUBING #95 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 914.35 m
106 TUBING #96 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.66 m 924.01 m
110. TUBING #97 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 m 933.60 m
111. TUBING #98 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 943.07 m
112. TUBING #99 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 m 952.49 m
107 TUBING #100 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 961.96 m
113. TUBING #101 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 971.46 m
114. PJ 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 3.12 m 974.58 m
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Company: Nagra Datum: 14.02.2022
Location: Bachs 1-1 BHA Nr.: 55
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
1. cap 0.16 m -2.64 m
2. packer 1.82 m -0.82 m
3. connectors 0.77 m -0.05 m
4. filter 1.45 m 1.40 m
5. PJ1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 4.52 m 5.92 m
6. PJ2 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 3.12 m 9.04 m
7. connectors 0.20 m 9.23 m
8. packer 2.13 m 11.37 m
9. connectors 0.36 m 11.73 m
10. PJ 0.45 m 12.18 m
11. safety jt 0.55 m 12.73 m
12. connectors 0.53 m 13.26 m
13. probe carrier 1.62 m 14.87 m
14. cable base 1.13 m 16.00 m
15. connectors 0.68 m 16.69 m
16. PPG 2.46 m 19.14 m
17. connectors 0.79 m 19.94 m
18. SIT 1.56 m 21.49 m
19. x-over 1.19 m 22.68 m
20. TU1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 32.17 m
21. TU3 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 41.56 m
22. TU4 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.28 m 50.84 m
23. TU5 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 60.29 m
24. TU6 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 69.84 m
25. TU7 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 79.34 m
26. TU8 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 88.64 m
27. TU9 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 98.08 m
28. TU10 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.29 m 107.37 m
29. TU11 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 116.68 m
30. TU12 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 126.24 m
31. TU13 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 135.63 m
32. TU14 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.70 m 145.33 m
33. TU15 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 154.91 m
34. TU16 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 164.49 m
35. TU17 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 174.05 m
36. TU18 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 183.65 m
37. TU19 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 193.12 m
38. TU20 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 202.50 m
39. TU21 2 7"8" EUE 2 7/8"  9.54 m 212.04 m
40. TU22 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 221.58 m
41. TU23 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 231.11 m
42. TU24 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 240.69 m
43. TU25 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 m 250.29 m
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44. TU26 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 259.68 m
45. TU27 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.24 m 268.92 m
46. TU28 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 278.22 m
47. TU29 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 287.71 m
48. TU30 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 m 297.30 m
49. TU31 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 m 306.72 m
50. TU32 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 316.19 m
51. TU33 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 325.67 m
52. TU34 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 335.20 m
53. TU35 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 344.77 m
54. TU36 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 354.26 m
55. TU37 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 363.81 m
56. TU38 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 373.25 m
57. TU39 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 382.60 m
58. TU40 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 m 392.12 m
59. TU41 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.28 m 401.40 m
60. TU42 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 410.88 m
61. TU43 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 420.43 m
62. TU44 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 m 429.98 m
63. TU45 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 439.46 m
64. TU46 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 448.80 m
65. TU47 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 458.23 m
66. TU48 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 467.68 m
67. TU49 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 477.08 m
68. TU50 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 486.59 m
69. TU51 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 495.93 m
70. TU52 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 505.43 m
71. TU53 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 m 514.85 m
72. TU54 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 m 524.24 m
73. TU55 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 m 533.68 m
74. TU56 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 543.19 m
75. TU57 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 552.72 m
76. TU58 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 562.19 m
77. TU59 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 571.66 m
78. TU60 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.32 m 580.98 m
79. TU61 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 590.46 m
80. TU62 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 m 599.76 m
81. TU63 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 609.24 m
82. TU64 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 618.58 m
83. TU65 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 628.07 m
84. TU66 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 m 637.59 m
85. TU67 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 m 647.08 m
86. TU68 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 656.58 m
87. TU69 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 m 666.11 m
88. TU70 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 m 675.51 m
89. TU71 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.46 m 684.97 m
90. TU72 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.36 m 694.33 m
91. TU73 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 m 703.92 m
92. TU74 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 713.48 m
93. TU75 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 m 723.05 m
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94. TU76 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 m 732.39 m
95. TU77 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 741.84 m
96. TU78 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 751.32 m
97. TU79 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 m 760.67 m
98. TU80 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 m 770.00 m
99. TU81 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 779.54 m
100. TU82 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 788.99 m
101. TU83 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 m 798.37 m
102. TU84 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 m 807.80 m
103. TU85 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 m 817.25 m
104 TU86 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 m 826.77 m
104. TU87 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 m 836.33 m
105. TU88 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 m 845.87 m
106. TU89 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.32 m 855.19 m
105 TU90 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 m 864.77 m
107. TU91 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 m 874.08 m
108. TU92 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.41 m 883.49 m
109. TU93 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.61 m 893.10 m
106 TU94 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 m 902.58 m
110. TU95 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 m 912.09 m
111. TU96 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.66 m 921.75 m
112. TU97 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 m 931.34 m
107 TU98 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 940.81 m
113. TU99 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 m 950.23 m
114. TU100 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 m 959.70 m
115. TU101 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 m 969.20 m
116. PJ3 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 1.93 m 971.13 m
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Company: Nagra Datum: 17.02.2022
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 56
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 68030 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.27 m -2.53 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.03 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.97 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.94 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8120 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.44 m


#1 DP  5 1/2" 0879 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.44 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.94 m


#2 DP  5 1/2" 0737 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.94 m
#3 DP  5 1/2" 0857 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.94 m
#4 DP  5 1/2" 0650 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.94 m
#5 DP  5 1/2" 0551 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.94 m
#6 DP  5 1/2" 0846 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.94 m
#7 DP  5 1/2" 0782 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.94 m
#8 DP  5 1/2" 0889 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.94 m
#9 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.94 m
#10 DP  5 1/2" 0638 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.94 m
#11 DP  5 1/2" 0631 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.94 m
#12 DP  5 1/2" 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.94 m
#13 DP  5 1/2" 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.94 m
#14 DP  5 1/2" 0802 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.94 m
#15 DP  5 1/2" 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.94 m
#16 DP  5 1/2" 0805 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.94 m
#17 DP  5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.94 m
#18 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.94 m
#19 DP  5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.94 m
#20 DP  5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.94 m
#21 DP  5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.94 m
#22 DP  5 1/2" 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.94 m
#23 DP  5 1/2" 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.94 m
#24 DP  5 1/2" 0785 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.94 m
#25 DP  5 1/2" 0658 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.94 m
#26 DP  5 1/2" 07ß4 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.94 m
#27 DP  5 1/2" 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.94 m
#28 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.94 m
#29 DP  5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.94 m
#30 DP  5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.94 m
#31 DP  5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.94 m
#32 DP  5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.94 m
#33 DP  5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.94 m
#34 DP  5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.94 m
#35 DP  5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.94 m
#36 DP  5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.94 m
#37 DP  5 1/2" 0786 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.94 m
#38 DP  5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.94 m
#39 DP  5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.94 m
#40 DP  5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.94 m
#41 DP  5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.94 m
#42 DP  5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.94 m
#43 DP  5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.94 m
#44 DP  5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.94 m
#45 DP  5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.94 m
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#46 DP  5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.94 m
#47 DP  5 1/2" 0729 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.94 m
#48 DP  5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.94 m
#49 DP  5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.94 m
#50 DP  5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.94 m
#51 DP  5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.94 m
#52 DP  5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.94 m
#53 DP  5 1/2" 0843 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.94 m
#54 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.94 m
#55 DP  5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.94 m
#56 DP  5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.94 m
#57 DP  5 1/2" 0883 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.94 m
#58 DP  5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.94 m
#59 DP  5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.94 m
#60 DP  5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.94 m
#61 DP  5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.94 m
#62 DP  5 1/2" 0893 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.94 m
#63 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.94 m
#64 DP  5 1/2" 0858 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.94 m
#65 DP  5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.94 m
#66 DP  5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.94 m
#67 DP  5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.94 m
#68 DP  5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.94 m
#69 DP  5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.94 m
#70 DP  5 1/2" 0623 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.94 m
#71 DP  5 1/2" 0928 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.94 m
#72 DP  5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.94 m
#73 DP  5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.94 m
#74 DP  5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.94 m
#75 DP  5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.94 m
#76 DP  5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.94 m
#77 DP  5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.94 m
#78 DP  5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.94 m
#79 DP  5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.94 m
#80 DP  5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.94 m
#81 DP  5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.94 m
#82 DP  5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.94 m
#83 DP  5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.94 m
#84 DP  5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.94 m
#85 DP  5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.94 m
#86 DP  5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.94 m
#87 DP  5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.94 m
#88 DP  5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.94 m
#89 DP  5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.94 m
#90 DP  5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.94 m
#91 DP  5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.94 m
#92 DP  5 1/2" 0652 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.94 m
#93 DP  5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.94 m
#94 DP  5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.94 m
#95 DP  5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.94 m
#96 DP  5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.94 m
#97 DP  5 1/2" 0936 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.94 m
#98 DP  5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.94 m
#99 DP  5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.94 m
#100 DP  5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.94 m
#101 DP  5 1/2" 0751 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.94 m
#102 DP  5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.94 m
#103 DP  5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.94 m
#104 DP  5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.94 m
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#105 DP  5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 950.94 m
#106 DP  5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 959.94 m
#107 DP  5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 968.94 m
#108 DP  5 1/2" 0177 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 977.94 m
#109 DP  5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 986.94 m
#110 DP  5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 995.94 m
#111 DP  5 1/2" 0734 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1004.94 m
#112 DP  5 1/2" 0858 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1013.94 m
#113 DP  5 1/2" 0884 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1022.94 m
#114 DP  5 1/2" 0762 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1031.94 m
#115 DP  5 1/2" 0932 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1040.94 m
#116 DP  5 1/2" 0711 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1049.94 m
#117 DP  5 1/2" 0754 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1058.94 m
#118 DP  5 1/2" 0658 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1067.94 m
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Company: Nagra Datum: 24.02.2022
Location: Bac 1-1 Schnitteufe 2,26 m BHA Nr.: 57
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD TJ-ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


Bull Nose 52416E 3 1/2" REGPin 5 7/8" 0.57 m -2.23 m
x/o SR 354 3 1/2" REGBox 4 11/16" 1,5" 0.51 m -1.72 m
x/o 71136-DA 3 1/2" RPin - NC 38Pin 4 5/32" 1,5" 0.44 m -1.28 m


SHOS516 JP6423 NC 38Box - NC 50Pin 8 1/2" 2,26" 1.26 m -0.02 m
Stabilizer XRD191116-05 4 1/2" RBox - NC50Box 8 1/2" 2 7/8" 1.84 m 1.82 m


x/o XRD191116-09 NC 50Box - 4 1/2" RPin 6 21/32" 2 7/8" 0.82 m 2.64 m
6 3/4" DC 13 NC 50 6 3/4" 3'' 9.01 m 11.65 m
6 3/4" DC 14 NC50 6 3/4" 3'' 9.25 m 20.90 m
6 3/4" DC 10 NC50 6 3/4" 3'' 9.30 m 30.20 m
5" HWDP DS1 NC50 5" 3" 9.25 m 39.45 m
5" HWDP DS$ NC50 5" 3" 9.30 m 48.75 m
5" HWDP DS2 NC50 5" 3" 9.20 m 57.95 m
5" HWDP DS3 NC50 5" 3" 9.22 m 67.17 m
5" HWDP OWS249 NC50 5" 3" 9.03 m 76.20 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 85.83 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 95.46 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 105.12 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 114.75 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 124.37 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 134.02 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 143.64 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 153.30 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 162.93 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 172.56 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 182.18 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 191.82 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 201.44 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 211.06 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 220.72 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 230.36 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 239.97 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 249.55 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 259.21 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 268.83 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 278.44 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 288.02 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 297.66 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 307.25 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 316.94 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 326.58 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 336.21 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 345.83 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 355.48 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 365.14 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 374.77 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 384.41 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 394.04 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 403.69 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 413.33 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 422.93 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 432.58 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 442.22 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 451.88 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 461.50 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 471.12 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 480.75 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 490.35 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 499.98 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 509.62 m


                   BHA - Report 8 1/2" Staged Hole Opener


Bull nose nozzle:  1x 22/32,
SHO nozzles: 5x 10/32"


Distance RT zu GOK
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5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 519.23 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 528.88 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 538.52 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 548.15 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 557.75 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 567.40 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 577.03 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 586.68 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 596.31 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 605.94 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 615.58 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 625.19 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 634.84 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 644.50 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 654.14 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 663.78 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 673.46 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 683.11 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 692.77 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 702.41 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 712.05 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 721.70 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 731.31 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 740.97 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 750.60 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 760.21 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 769.84 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 779.49 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 789.13 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 798.74 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 808.36 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 818.00 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 827.64 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 837.26 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 846.89 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 856.49 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 866.06 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 875.72 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 885.37 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 895.00 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 904.64 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 914.29 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 923.94 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 933.57 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 943.21 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 952.82 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 962.46 m
5" DP #93 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 972.07 m
5" DP #94 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 981.71 m
5" DP #95 109 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 991.35 m
5" DP #96 49 NC50 5" 2 3/4" 9.67 m 1001.02 m
5" DP #97 129 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 1010.60 m
5" DP #98 030 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 1020.24 m
5" DP #99 62 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1029.87 m
5" DP #100 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1039.50 m
5" DP #101 020 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 1049.12 m
5" DP #102 014 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1058.75 m
5" DP #103 023 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1068.38 m
5" DP #104 75 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1078.01 m
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Checktrip


Company: Nagra Datum: 27.02.2022
Location: Bac 1-1 Schnitteufe 2,26 m BHA Nr.: 58
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD TJ-ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


Bull Nose 52416E 3 1/2" REGPin 5 7/8" 0.57 m -2.23 m
x/o SR 354 3 1/2" REGBox 4 11/16" 1,5" 0.51 m -1.72 m
x/o 71136-DA 3 1/2" RPin - NC 38Pin 4 5/32" 1,5" 0.44 m -1.28 m


SHOS516 JP6423 NC 38Box - NC 50Pin 8 1/2" 2,26" 1.26 m -0.02 m
Stabilizer XRD191116-05 4 1/2" RBox - NC50Box 8 1/2" 2 7/8" 1.84 m 1.82 m


x/o XRD191116-09 NC 50Box - 4 1/2" RPin 6 21/32" 2 7/8" 0.82 m 2.64 m
6 3/4" DC 13 NC 50 6 3/4" 3'' 9.01 m 11.65 m
6 3/4" DC 14 NC50 6 3/4" 3'' 9.25 m 20.90 m
6 3/4" DC 10 NC50 6 3/4" 3'' 9.30 m 30.20 m
5" HWDP DS1 NC50 5" 3" 9.25 m 39.45 m
5" HWDP DS$ NC50 5" 3" 9.30 m 48.75 m
5" HWDP DS2 NC50 5" 3" 9.20 m 57.95 m
5" HWDP DS3 NC50 5" 3" 9.22 m 67.17 m
5" HWDP OWS249 NC50 5" 3" 9.03 m 76.20 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 85.83 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 95.46 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 105.12 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 114.75 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 124.37 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 134.02 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 143.64 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 153.30 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 162.93 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 172.56 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 182.18 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 191.82 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 201.44 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 211.06 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 220.72 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 230.36 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 239.97 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 249.55 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 259.21 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 268.83 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 278.44 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 288.02 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 297.66 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 307.25 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 316.94 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 326.58 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 336.21 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 345.83 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 355.48 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 365.14 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 374.77 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 384.41 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 394.04 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 403.69 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 413.33 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 422.93 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 432.58 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 442.22 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 451.88 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 461.50 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 471.12 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 480.75 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 490.35 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 499.98 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 509.62 m


                   BHA - Report 8 1/2" Staged Hole Opener


Bull nose nozzle:  1x 22/32,
SHO nozzles: 5x 10/32"


Distance RT zu GOK
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5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 519.23 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 528.88 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 538.52 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 548.15 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 557.75 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 567.40 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 577.03 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 586.68 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 596.31 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 605.94 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 615.58 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 625.19 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 634.84 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 644.50 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 654.14 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 663.78 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 673.46 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 683.11 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 692.77 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 702.41 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 712.05 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 721.70 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 731.31 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 740.97 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 750.60 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 760.21 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 769.84 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 779.49 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 789.13 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 798.74 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 808.36 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 818.00 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 827.64 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 837.26 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 846.89 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 856.49 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 866.06 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 875.72 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 885.37 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 895.00 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 904.64 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 914.29 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 923.94 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 933.57 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 943.21 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 952.82 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 962.46 m
5" DP #93 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 972.07 m
5" DP #94 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 981.71 m
5" DP #95 109 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 991.35 m
5" DP #96 49 NC50 5" 2 3/4" 9.67 m 1001.02 m
5" DP #97 129 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 1010.60 m
5" DP #98 030 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 1020.24 m
5" DP #99 62 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1029.87 m
5" DP #100 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1039.50 m
5" DP #101 020 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 1049.12 m
5" DP #102 014 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1058.75 m
5" DP #103 023 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1068.38 m
5" DP #104 75 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1078.01 m


NAGRA NAB 22-04 N-134 Dossier I







Company: Nagra Datum: 02.03.2022
Location: Bac 1-1 Schnitteufe: 1,20 m BHA Nr.: 59
Operator: Daldrup Meißel: FHi280 ODVPS


Tool Serial Nr. Connection OD TJ-ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


TCI Meißel (RR6) RG 9762 4 1/2" REGPin 8 1/2" 0.25 m -2.55 m
11" Hole opener DTU 13-8-1 4 1/2" REGBox-Pin 8" 1 7/8" 2.20 m -0.35 m


Stabilizer XRD191116-05 4 1/2" RBox - NC50Box 8 1/2" 2 7/8" 1.84 m 1.49 m
6 3/4" DC 11 NC 50 6 3/4" 3'' 9.06 m 10.55 m
6 3/4" DC 13 NC 50 6 3/4" 3'' 9.25 m 19.80 m
6 3/4" DC 10 NC 50 6 3/4" 3'' 9.01 m 28.81 m
6 3/4" DC 14 NC50 6 3/4" 3'' 9.31 m 38.12 m
6 3/4" DC 12 NC50 6 3/4" 3'' 9.30 m 47.42 m
5" HWDP DS1 NC50 5" 3" 9.25 m 56.67 m
5" HWDP DS4 NC50 5" 3" 9.30 m 65.97 m
5" HWDP DS2 NC50 5" 3" 9.20 m 75.17 m
5" HWDP DS3 NC50 5" 3" 9.22 m 84.39 m
5" HWDP OWS249 NC50 5" 3" 9.03 m 93.42 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 103.05 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 112.68 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 122.34 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 131.97 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 141.59 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 151.24 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 160.86 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 170.52 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 180.15 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 189.78 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 199.40 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 209.04 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 218.66 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 228.28 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 237.94 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 247.58 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 257.19 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 266.77 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 276.43 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 286.05 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 295.66 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 305.24 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 314.88 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 324.47 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 334.16 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 343.80 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 353.43 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 363.05 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 372.70 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 382.36 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 391.99 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 401.63 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 411.26 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 420.91 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 430.55 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 440.15 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 449.80 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 459.44 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 469.10 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 478.72 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 488.34 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 497.97 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 507.57 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 517.20 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 526.84 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 536.45 m


                   BHA - Report  Hole Opener


Meißel nozzle: 1x 18/32" + 2x Blind
HO nozzles: 3x 10/32"


Distance RT zu GOK


N-135 NAGRA NAB 22-04Dossier I







5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 546.10 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 555.74 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 565.37 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 574.97 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 584.62 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 594.25 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 603.90 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 613.53 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 623.16 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 632.80 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 642.41 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 652.06 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 661.72 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 671.36 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 681.00 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 690.68 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 700.33 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 709.99 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 719.63 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 729.27 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 738.92 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 748.53 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 758.19 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 767.82 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 777.43 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 787.06 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 796.71 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 806.35 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 815.96 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 825.58 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 835.22 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 844.86 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 854.48 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 864.11 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 873.71 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 883.28 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 892.94 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 902.59 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 912.22 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 921.86 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 931.51 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 941.16 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 950.79 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 960.43 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 970.04 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 979.68 m
5" DP #93 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 989.29 m
5" DP #94 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 998.93 m
5" DP #95 109 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 1008.57 m
5" DP #96 49 NC50 5" 2 3/4" 9.67 m 1018.24 m
5" DP #97 129 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 1027.82 m
5" DP #98 030 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 1037.46 m
5" DP #99 62 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1047.09 m
5" DP #100 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1056.72 m
5" DP #101 020 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 1066.34 m
5" DP #102 014 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1075.97 m
5" DP #103 023 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1085.60 m
5" DP #104 75 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1095.23 m


NAGRA NAB 22-04 N-136 Dossier I







Company: Nagra Datum: 06.03.2022
Location: Bac 1-1 Schnitteufe: 1,30 m BHA Nr.: 60
Operator: Daldrup Meißel: FHi280 ODVPS


Tool Serial Nr. Connection OD TJ-ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


TCI Meißel (RR6) RG 9762 4 1/2" REGPin 8 1/2" 0.25 m -2.55 m
11" Hole opener DTU 11-8-1 4 1/2" REGBox-Pin 8" 1 7/8" 2.50 m -0.05 m


Stabilizer XRD191116-05 4 1/2" RBox - NC50Box 8 1/2" 2 7/8" 1.84 m 1.79 m
6 3/4" DC 11 NC 50 6 3/4" 3'' 9.06 m 10.85 m
6 3/4" DC 13 NC 50 6 3/4" 3'' 9.25 m 20.10 m
6 3/4" DC 10 NC 50 6 3/4" 3'' 9.01 m 29.11 m
6 3/4" DC 14 NC50 6 3/4" 3'' 9.31 m 38.42 m
6 3/4" DC 12 NC50 6 3/4" 3'' 9.30 m 47.72 m
5" HWDP DS1 NC50 5" 3" 9.25 m 56.97 m
5" HWDP DS4 NC50 5" 3" 9.30 m 66.27 m
5" HWDP DS2 NC50 5" 3" 9.20 m 75.47 m
5" HWDP DS3 NC50 5" 3" 9.22 m 84.69 m
5" HWDP OWS249 NC50 5" 3" 9.03 m 93.72 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 103.35 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 112.98 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 122.64 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 132.27 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 141.89 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 151.54 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 161.16 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 170.82 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 180.45 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 190.08 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 199.70 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 209.34 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 218.96 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 228.58 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 238.24 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 247.88 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 257.49 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 267.07 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 276.73 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 286.35 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 295.96 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 305.54 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 315.18 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 324.77 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 334.46 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 344.10 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 353.73 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 363.35 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 373.00 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 382.66 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 392.29 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 401.93 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 411.56 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 421.21 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 430.85 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 440.45 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 450.10 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 459.74 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 469.40 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 479.02 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 488.64 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 498.27 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 507.87 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 517.50 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 527.14 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 536.75 m


                   BHA - Report  Hole Opener


Meißel nozzle: 1x 18/32" + 2x Blind
HO nozzles: 3x 10/32"


Distance RT zu GOK


N-137 NAGRA NAB 22-04Dossier I







5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 546.40 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 556.04 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 565.67 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 575.27 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 584.92 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 594.55 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 604.20 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 613.83 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 623.46 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 633.10 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 642.71 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 652.36 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 662.02 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 671.66 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 681.30 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 690.98 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 700.63 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 710.29 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 719.93 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 729.57 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 739.22 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 748.83 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 758.49 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 768.12 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 777.73 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 787.36 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 797.01 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 806.65 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 816.26 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 825.88 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 835.52 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 845.16 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 854.78 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 864.41 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 874.01 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 883.58 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 893.24 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 902.89 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 912.52 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 922.16 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 931.81 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 941.46 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 951.09 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 960.73 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 970.34 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 979.98 m
5" DP #93 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 989.59 m
5" DP #94 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 999.23 m
5" DP #95 109 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 1008.87 m
5" DP #96 49 NC50 5" 2 3/4" 9.67 m 1018.54 m
5" DP #97 129 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 1028.12 m
5" DP #98 030 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 1037.76 m
5" DP #99 62 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1047.39 m
5" DP #100 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1057.02 m
5" DP #101 020 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 1066.64 m
5" DP #102 014 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1076.27 m
5" DP #103 023 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1085.90 m
5" DP #104 75 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1095.53 m


NAGRA NAB 22-04 N-138 Dossier I







Company: Nagra Datum: 07.03.2022
Location: Bac 1-1 Schnitteufe: 1,30 m BHA Nr.: 61
Operator: Daldrup Meißel: FHi280 ODVPS


Tool Serial Nr. Connection OD TJ-ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


TCI Meißel (RR6) RG 9762 4 1/2" REGPin 8 1/2" 0.25 m -2.55 m
9,5" Hole opener DTU 11-8-1 4 1/2" REGBox-Pin 8" 1 7/8" 2.50 m -0.05 m


Stabilizer XRD191116-05 4 1/2" RBox - NC50Box 8 1/2" 2 7/8" 1.84 m 1.79 m
6 3/4" DC 11 NC 50 6 3/4" 3'' 9.06 m 10.85 m
6 3/4" DC 13 NC 50 6 3/4" 3'' 9.25 m 20.10 m
6 3/4" DC 10 NC 50 6 3/4" 3'' 9.01 m 29.11 m
6 3/4" DC 14 NC50 6 3/4" 3'' 9.31 m 38.42 m
6 3/4" DC 12 NC50 6 3/4" 3'' 9.30 m 47.72 m
5" HWDP DS1 NC50 5" 3" 9.25 m 56.97 m
5" HWDP DS4 NC50 5" 3" 9.30 m 66.27 m
5" HWDP DS2 NC50 5" 3" 9.20 m 75.47 m
5" HWDP DS3 NC50 5" 3" 9.22 m 84.69 m
5" HWDP OWS249 NC50 5" 3" 9.03 m 93.72 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 103.35 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 112.98 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 122.64 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 132.27 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 141.89 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 151.54 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 161.16 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 170.82 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 180.45 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 190.08 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 199.70 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 209.34 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 218.96 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 228.58 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 238.24 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 247.88 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 257.49 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 267.07 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 276.73 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 286.35 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 295.96 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 305.54 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 315.18 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 324.77 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 334.46 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 344.10 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 353.73 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 363.35 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 373.00 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 382.66 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 392.29 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 401.93 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 411.56 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 421.21 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 430.85 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 440.45 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 450.10 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 459.74 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 469.40 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 479.02 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 488.64 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 498.27 m


                   BHA - Hole Opener


Meißel nozzle: 1x 18/32" + 2x Blind
HO nozzles: 3x 10/32"


Distance RT zu GOK


N-139 NAGRA NAB 22-04Dossier I







5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 507.87 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 517.50 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 527.14 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 536.75 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 546.40 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 556.04 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 565.67 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 575.27 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 584.92 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 594.55 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 604.20 m
5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 613.83 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 623.46 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 633.10 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 642.71 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 652.36 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 662.02 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 671.66 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 681.30 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 690.98 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 700.63 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 710.29 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 719.93 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 729.57 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 739.22 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 748.83 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 758.49 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 768.12 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 777.73 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 787.36 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 797.01 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 806.65 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 816.26 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 825.88 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 835.52 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 845.16 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 854.78 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 864.41 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 874.01 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 883.58 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 893.24 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 902.89 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 912.52 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 922.16 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 931.81 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 941.46 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 951.09 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 960.73 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 970.34 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 979.98 m
5" DP #93 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 989.59 m
5" DP #94 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 999.23 m
5" DP #95 109 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 1008.87 m
5" DP #96 49 NC50 5" 2 3/4" 9.67 m 1018.54 m
5" DP #97 129 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 1028.12 m
5" DP #98 030 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 1037.76 m
5" DP #99 62 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1047.39 m


5" DP #100 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1057.02 m
5" DP #101 020 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 1066.64 m
5" DP #102 014 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1076.27 m
5" DP #103 023 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1085.90 m
5" DP #104 75 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1095.53 m


NAGRA NAB 22-04 N-140 Dossier I







Company: Nagra Datum: 08.03.2022
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 62
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD TJ-ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


9 1/2"Scraper NV NC50 8" 2 1/4" 1.22 m -1.58 m
5" HWDP DS1 NC50 5" 3" 9.25 m 7.67 m
5" HWDP DS4 NC50 5" 3" 9.30 m 16.97 m
5" HWDP DS2 NC50 5" 3" 9.20 m 26.17 m
5" HWDP DS3 NC50 5" 3" 9.22 m 35.39 m
5" HWDP OWS249 NC50 5" 3" 9.03 m 44.42 m
5" DP #1 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 54.05 m
5" DP #2 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 63.68 m
5" DP #3 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 73.34 m
5" DP #4 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 82.97 m
5" DP #5 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 92.59 m
5" DP #6 136 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 102.24 m
5" DP #7 081 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 111.86 m
5" DP #8 114 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 121.52 m
5" DP #9 048 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 131.15 m


5" DP #10 139 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 140.78 m
5" DP #11 054 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 150.40 m
5" DP #12 013 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 160.04 m
5" DP #13 033 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 169.66 m
5" DP #14 060 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 179.28 m
5" DP #15 003 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 188.94 m
5" DP #16 005 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 198.58 m
5" DP #17 90 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 208.19 m
5" DP #18 038 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 217.77 m
5" DP #19 036 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 227.43 m
5" DP #20 006 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 237.05 m
5" DP #21 61 NC50 5" 2 3/4" 9.61m 246.66 m
5" DP #22 043 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 256.24 m
5" DP #23 86 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 265.88 m
5" DP #24 007 NC50 5" 2 3/4" 9.59 m 275.47 m
5" DP #25 051 NC50 5" 2 3/4" 9.69 m 285.16 m
5" DP #26 017 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 294.80 m
5" DP #27 016 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 304.43 m
5" DP #28 018 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 314.05 m
5" DP #29 98 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 323.70 m
5" DP #30 135 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 333.36 m
5" DP #31 041 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 342.99 m
5" DP #32 111 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 352.63 m
5" DP #33 133 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 362.26 m
5" DP #34 509 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 371.91 m
5" DP #35 032 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 381.55 m
5" DP #36 65 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 391.15 m
5" DP #37 85 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 400.80 m
5" DP #38 87 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 410.44 m
5" DP #39 005 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 420.10 m
5" DP #40 046 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 429.72 m
5" DP #41 012 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 439.34 m
5" DP #42 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 448.97 m
5" DP #43 12 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 458.57 m
5" DP #44 131 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 468.20 m
5" DP #45 75 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 477.84 m
5" DP #46 68 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 487.45 m
5" DP #47 28 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 497.10 m
5" DP #48 110 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 506.74 m
5" DP #49 84 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 516.37 m
5" DP #50 008 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 525.97 m
5" DP #51 47 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 535.62 m
5" DP #52 45 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 545.25 m
5" DP #53 95 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 554.90 m


                   BHA - Report  9 1/2" Scraper


Meißel nozzle: 1x 18/32" + 2x Blind


Distance RT zu GOK


N-141 NAGRA NAB 22-04Dossier I







5" DP #54 11 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 564.53 m
5" DP #55 66 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 574.16 m
5" DP #56 024 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 583.80 m
5" DP #57 019 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 593.41 m
5" DP #58 NV NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 603.06 m
5" DP #59 137 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 612.72 m
5" DP #60 010 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 622.36 m
5" DP #61 132 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 632.00 m
5" DP #62 77 NC50 5" 2 3/4" 9.68 m 641.68 m
5" DP #63 94 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 651.33 m
5" DP #64 102 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 660.99 m
5" DP #65 101 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 670.63 m
5" DP #66 76 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 680.27 m
5" DP #67 122 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 689.92 m
5" DP #68 89 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 699.53 m
5" DP #69 113 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 709.19 m
5" DP #70 130 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 718.82 m
5" DP #71 52 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 728.43 m
5" DP #72 00? NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 738.06 m
5" DP #73 73 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 747.71 m
5" DP #74 106 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 757.35 m
5" DP #75 029 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 766.96 m
5" DP #76 83 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 776.58 m
5" DP #77 002 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 786.22 m
5" DP #78 055 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 795.86 m
5" DP #79 62 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 805.48 m
5" DP #80 053 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 815.11 m
5" DP #81 058 NC50 5" 2 3/4" 9.60 m 824.71 m
5" DP #82 63 NC50 5" 2 3/4" 9.57 m 834.28 m
5" DP #83 121 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 843.94 m
5" DP #84 123 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 853.59 m
5" DP #85 119 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 863.22 m
5" DP #86 127 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 872.86 m
5" DP #87 034 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 882.51 m
5" DP #88 126 NC50 5" 2 3/4" 9.65 m 892.16 m
5" DP #89 125 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 901.79 m
5" DP #90 117 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 911.43 m
5" DP #91 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 921.04 m
5" DP #92 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 930.68 m
5" DP #93 009 NC50 5" 2 3/4" 9.61 m 940.29 m
5" DP #94 038 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 949.93 m
5" DP #95 109 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 959.57 m
5" DP #96 49 NC50 5" 2 3/4" 9.67 m 969.24 m
5" DP #97 129 NC50 5" 2 3/4" 9.58 m 978.82 m
5" DP #98 030 NC50 5" 2 3/4" 9.64 m 988.46 m
5" DP #99 62 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 998.09 m
5" DP #100 NV NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1007.72 m
5" DP #101 020 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 1017.34 m
5" DP #102 014 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1026.97 m
5" DP #103 023 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1036.60 m
5" DP #104 75 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1046.23 m


NAGRA NAB 22-04 N-142 Dossier I







Company: Nagra Datum: 12.03.2022
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 63
Operator: Daldrup


Tool Serial Nr. Connection OD TJ-ID Lengh Total length
-2.80 m -2.80 m


6 1/2" RM 1267986 3 1/"2 REG 0.19 m -2.61 m
Bit Sub  DS05-XO-001 3 1/"2 REG-SK 5 1/2" B 150.0 43.0 0.27 m -2.34 m


6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -1.84 m
DP  5 1/2" #1 0879 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 7.16 m
6 3/8 " SST 8117 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 7.66 m


DP  5 1/2" #2 0737 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 16.66 m
DP  5 1/2" #3 0857 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 25.66 m
DP  5 1/2" #4 0650 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 34.66 m
DP  5 1/2" #5 0551 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 43.66 m
DP  5 1/2" #6 0846 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 52.66 m
DP  5 1/2" #7 0782 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 61.66 m
DP  5 1/2" #8 0889 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 70.66 m
DP  5 1/2" #9 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 79.66 m


DP  5 1/2" #10 0638 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 88.66 m
DP  5 1/2" #11 0631 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 97.66 m
DP  5 1/2" #12 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 106.66 m
DP  5 1/2" #13 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 115.66 m
DP  5 1/2" #14 0802 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 124.66 m
DP  5 1/2" #15 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 133.66 m
DP  5 1/2" #16 0805 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 142.66 m
DP  5 1/2" #17 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 151.66 m
DP  5 1/2" #18 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 160.66 m
DP  5 1/2" #19 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 169.66 m
DP  5 1/2" #20 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 178.66 m
DP  5 1/2" #21 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 187.66 m
DP  5 1/2" #22 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 196.66 m
DP  5 1/2" #23 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 205.66 m
DP  5 1/2" #24 0785 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 214.66 m
DP  5 1/2" #25 0658 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 223.66 m
DP  5 1/2" #26 07ß4 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 232.66 m
DP  5 1/2" #27 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 241.66 m
DP  5 1/2" #28 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 250.66 m
DP  5 1/2" #29 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 259.66 m
DP  5 1/2" #30 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 268.66 m
DP  5 1/2" #31 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 277.66 m
DP  5 1/2" #32 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 286.66 m
DP  5 1/2" #33 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 295.66 m
DP  5 1/2" #34 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 304.66 m
DP  5 1/2" #35 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 313.66 m
DP  5 1/2" #36 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 322.66 m
DP  5 1/2" #37 0786 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 331.66 m
DP  5 1/2" #38 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 340.66 m
DP  5 1/2" #39 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 349.66 m
DP  5 1/2" #40 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 358.66 m
DP  5 1/2" #41 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 367.66 m
DP  5 1/2" #42 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 376.66 m
DP  5 1/2" #43 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 385.66 m
DP  5 1/2" #44 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 394.66 m
DP  5 1/2" #45 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 403.66 m
DP  5 1/2" #46 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 412.66 m
DP  5 1/2" #47 0729 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 421.66 m
DP  5 1/2" #48 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 430.66 m
DP  5 1/2" #49 nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 439.66 m
DP  5 1/2" #50 nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 448.66 m
DP  5 1/2" #51 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 457.66 m


BHA - 6 1/2" Zement aufbohren


RM nozzles: 3x 26/32


Distance RT zu GOK
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DP  5 1/2" #52 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 466.66 m
DP  5 1/2" #53 0843 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 475.66 m
DP  5 1/2" #54 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 484.66 m
DP  5 1/2" #55 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 493.66 m
DP  5 1/2" #56 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 502.66 m
DP  5 1/2" #57 0883 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 511.66 m
DP  5 1/2" #58 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 520.66 m
DP  5 1/2" #59 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 529.66 m
DP  5 1/2" #60 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 538.66 m
DP  5 1/2" #61 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 547.66 m
DP  5 1/2" #62 0893 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 556.66 m
DP  5 1/2" #63 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 565.66 m
DP  5 1/2" #64 0858 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 574.66 m
DP  5 1/2" #65 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 583.66 m
DP  5 1/2" #66 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 592.66 m
DP  5 1/2" #67 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 601.66 m
DP  5 1/2" #68 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 610.66 m
DP  5 1/2" #69 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 619.66 m
DP  5 1/2" #70 0623 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 628.66 m
DP  5 1/2" #71 0928 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 637.66 m
DP  5 1/2" #72 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 646.66 m
DP  5 1/2" #73 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 655.66 m
DP  5 1/2" #74 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 664.66 m
DP  5 1/2" #75 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 673.66 m
DP  5 1/2" #76 nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 682.66 m
DP  5 1/2" #77 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 691.66 m
DP  5 1/2" #78 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 700.66 m
DP  5 1/2" #79 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 709.66 m
DP  5 1/2" #80 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 718.66 m
DP  5 1/2" #81 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 727.66 m
DP  5 1/2" #82 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 736.66 m
DP  5 1/2" #83 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 745.66 m
DP  5 1/2" #84 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 754.66 m
DP  5 1/2" #85 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 763.66 m
DP  5 1/2" #86 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 772.66 m
DP  5 1/2" #87 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 781.66 m
DP  5 1/2" #88 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 790.66 m
DP  5 1/2" #89 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 799.66 m
DP  5 1/2" #90 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 808.66 m
DP  5 1/2" #91 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 817.66 m
DP  5 1/2" #92 0652 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 826.66 m
DP  5 1/2" #93 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 835.66 m
DP  5 1/2" #94 nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 844.66 m
DP  5 1/2" #95 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 853.66 m
DP  5 1/2" #96 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 862.66 m
DP  5 1/2" #97 0936 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 871.66 m
DP  5 1/2" #98 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 880.66 m
DP  5 1/2" #99 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 889.66 m


DP  5 1/2" #100 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 898.66 m
DP  5 1/2" #101 0751 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 907.66 m
DP  5 1/2" #102 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 916.66 m
DP  5 1/2" #103 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 925.66 m
DP  5 1/2" #104 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 934.66 m
DP  5 1/2" #105 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 943.66 m
DP  5 1/2" #106 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 952.66 m
DP  5 1/2" #107 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 961.66 m
DP  5 1/2" #108 0177 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 970.66 m
DP  5 1/2" #109 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 979.66 m
DP  5 1/2" #110 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 988.66 m
DP  5 1/2" #111 0734 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 997.66 m
DP  5 1/2" #112 0858 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1006.66 m
DP  5 1/2" #113 0884 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1015.66 m
DP  5 1/2" #114 0762 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1024.66 m
DP  5 1/2" #115 0932 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1033.66 m
DP  5 1/2" #116 0711 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1042.66 m
DP  5 1/2" #117 0754 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1051.66 m
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DP  5 1/2" #118 0658 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1060.66 m
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Company: Nagra Datum: 13.03.2022
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 64
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 67819 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.27 m -2.53 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.03 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.97 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.94 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.44 m


#1 DP  5 1/2" 0879 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.44 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8117 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.94 m


#2 DP  SK 5 1/2" 0737 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.94 m
#3 DP  SK 5 1/2" 0857 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.94 m
#4 DP  SK 5 1/2" 0650 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.94 m
#5 DP  SK 5 1/2" 0551 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.94 m
#6 DP  SK 5 1/2" 0846 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.94 m
#7 DP  SK 5 1/2" 0782 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.94 m
#8 DP  SK 5 1/2" 0889 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.94 m
#9 DP  SK 5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.94 m
#10 DP  SK 5 1/2" 0638 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.94 m
#11 DP  SK 5 1/2" 0631 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.94 m
#12 DP  SK 5 1/2" 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.94 m
#13 DP  SK 5 1/2" 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.94 m
#14 DP  SK 5 1/2" 0802 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.94 m
#15 DP  SK 5 1/2" 0944 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.94 m
#16 DP  SK 5 1/2" 0805 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.94 m
#17 DP  SK 5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.94 m
#18 DP  SK 5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.94 m
#19 DP  SK 5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.94 m
#20 DP  SK 5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.94 m
#21 DP  SK 5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.94 m
#22 DP  SK 5 1/2" 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.94 m
#23 DP  SK 5 1/2" 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.94 m
#24 DP  SK 5 1/2" 0785 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.94 m
#25 DP  SK 5 1/2" 0658 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.94 m
#26 DP  SK 5 1/2" 07ß4 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.94 m
#27 DP  SK 5 1/2" 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.94 m
#28 DP  SK 5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.94 m
#29 DP  SK 5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.94 m
#30 DP  SK 5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.94 m
#31 DP  SK 5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.94 m
#32 DP  SK 5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.94 m
#33 DP  SK 5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.94 m
#34 DP  SK 5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.94 m
#35 DP  SK 5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.94 m
#36 DP  SK 5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.94 m
#37 DP  SK 5 1/2" 0786 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.94 m
#38 DP  SK 5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.94 m
#39 DP  SK 5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.94 m
#40 DP  SK 5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.94 m
#41 DP  SK 5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.94 m
#42 DP  SK 5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.94 m
#43 DP  SK 5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.94 m
#44 DP  SK 5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.94 m
#45 DP  SK 5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.94 m
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#46 DP  SK 5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.94 m
#47 DP  SK 5 1/2" 0729 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.94 m
#48 DP  SK 5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.94 m
#49 DP  SK 5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.94 m
#50 DP  SK 5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.94 m
#51 DP  SK 5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.94 m
#52 DP  SK 5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.94 m
#53 DP  SK 5 1/2" 0843 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.94 m
#54 DP  SK 5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.94 m
#55 DP  SK 5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.94 m
#56 DP  SK 5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.94 m
#57 DP  SK 5 1/2" 0883 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.94 m
#58 DP  SK 5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.94 m
#59 DP  SK 5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.94 m
#60 DP  SK 5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.94 m
#61 DP  SK 5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.94 m
#62 DP  SK 5 1/2" 0893 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.94 m
#63 DP  SK 5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.94 m
#64 DP  SK 5 1/2" 0858 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.94 m
#65 DP  SK 5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.94 m
#66 DP  SK 5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.94 m
#67 DP  SK 5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.94 m
#68 DP  SK 5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.94 m
#69 DP  SK 5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.94 m
#70 DP  SK 5 1/2" 0623 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.94 m
#71 DP  SK 5 1/2" 0928 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.94 m
#72 DP  SK 5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.94 m
#73 DP  SK 5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.94 m
#74 DP  SK 5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.94 m
#75 DP  SK 5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.94 m
#76 DP  SK 5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.94 m
#77 DP  SK 5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.94 m
#78 DP  SK 5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.94 m
#79 DP  SK 5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.94 m
#80 DP  SK 5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.94 m
#81 DP  SK 5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.94 m
#82 DP  SK 5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.94 m
#83 DP  SK 5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.94 m
#84 DP  SK 5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.94 m
#85 DP  SK 5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.94 m
#86 DP  SK 5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.94 m
#87 DP  SK 5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.94 m
#88 DP  SK 5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.94 m
#89 DP  SK 5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.94 m
#90 DP  SK 5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.94 m
#91 DP  SK 5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.94 m
#92 DP  SK 5 1/2" 0652 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.94 m
#93 DP  SK 5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.94 m
#94 DP  SK 5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.94 m
#95 DP  SK 5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.94 m
#96 DP  SK 5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.94 m
#97 DP  SK 5 1/2" 0936 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.94 m
#98 DP  SK 5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.94 m
#99 DP  SK 5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.94 m
#100 DP  SK 5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.94 m
#101 DP  SK 5 1/2" 0751 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.94 m
#102 DP  SK 5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.94 m
#103 DP  SK 5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.94 m
#104 DP  SK 5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.94 m
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#105 DP  SK 5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 950.94 m
#106 DP  SK 5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 959.94 m
#107 DP  SK 5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 968.94 m
#108 DP  SK 5 1/2" 0177 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 977.94 m
#109 DP  SK 5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 986.94 m
#110 DP  SK 5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 995.94 m
#111 DP  SK 5 1/2" 0734 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1004.94 m
#112 DP  SK 5 1/2" 0858 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1013.94 m
#113 DP  SK 5 1/2" 0884 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1022.94 m
#114 DP  SK 5 1/2" 0762 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1031.94 m
#115 DP  SK 5 1/2" 0932 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1040.94 m
#116 DP  SK 5 1/2" 0711 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1049.94 m
#117 DP  SK 5 1/2" 0754 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1058.94 m
#118 DP  SK 5 1/2" 0658 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1067.94 m
#119 DP  SK 5 1/2" 0883 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1076.94 m
#120 DP  SK 5 1/2" 0778 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1085.94 m
#121 DP  SK 5 1/2" 0603 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1094.94 m
#122 DP  SK 5 1/2" 0788 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1103.94 m
#123 DP  SK 5 1/2" 0710 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1112.94 m
#124 DP  SK 5 1/2" 0749 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1121.94 m
#125 DP  SK 5 1/2" 0652 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1130.94 m
#126 DP  SK 5 1/2" 0769 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1139.94 m
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Company: Nagra Datum: 14.03.2022
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 65
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 67819 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.27 m -2.53 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.03 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.97 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.94 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.44 m


#1 DP  5 1/2" 0879 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.44 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8117 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.94 m


#2 DP  SK 5 1/2" 0737 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.94 m
#3 DP  SK 5 1/2" 0857 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.94 m
#4 DP  SK 5 1/2" 0650 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.94 m
#5 DP  SK 5 1/2" 0551 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.94 m
#6 DP  SK 5 1/2" 0846 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.94 m
#7 DP  SK 5 1/2" 0782 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.94 m
#8 DP  SK 5 1/2" 0889 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.94 m
#9 DP  SK 5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.94 m
#10 DP  SK 5 1/2" 0638 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.94 m
#11 DP  SK 5 1/2" 0631 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.94 m
#12 DP  SK 5 1/2" 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.94 m
#13 DP  SK 5 1/2" 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.94 m
#14 DP  SK 5 1/2" 0802 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.94 m
#15 DP  SK 5 1/2" 0805 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.94 m
#16 DP  SK 5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.94 m
#17 DP  SK 5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.94 m
#18 DP  SK 5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.94 m
#19 DP  SK 5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.94 m
#20 DP  SK 5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.94 m
#21 DP  SK 5 1/2" 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.94 m
#22 DP  SK 5 1/2" 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.94 m
#23 DP  SK 5 1/2" 0785 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.94 m
#24 DP  SK 5 1/2" 0658 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.94 m
#25 DP  SK 5 1/2" 07ß4 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.94 m
#26 DP  SK 5 1/2" 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.94 m
#27 DP  SK 5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.94 m
#28 DP  SK 5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.94 m
#29 DP  SK 5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.94 m
#30 DP  SK 5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.94 m
#31 DP  SK 5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.94 m
#32 DP  SK 5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.94 m
#33 DP  SK 5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.94 m
#34 DP  SK 5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.94 m
#35 DP  SK 5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.94 m
#36 DP  SK 5 1/2" 0786 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.94 m
#37 DP  SK 5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.94 m
#38 DP  SK 5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.94 m
#39 DP  SK 5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.94 m
#40 DP  SK 5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.94 m
#41 DP  SK 5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.94 m
#42 DP  SK 5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.94 m
#43 DP  SK 5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.94 m
#44 DP  SK 5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.94 m
#45 DP  SK 5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.94 m
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#46 DP  SK 5 1/2" 0729 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.94 m
#47 DP  SK 5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.94 m
#48 DP  SK 5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.94 m
#49 DP  SK 5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.94 m
#50 DP  SK 5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.94 m
#51 DP  SK 5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.94 m
#52 DP  SK 5 1/2" 0843 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.94 m
#53 DP  SK 5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.94 m
#54 DP  SK 5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.94 m
#55 DP  SK 5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.94 m
#56 DP  SK 5 1/2" 0883 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.94 m
#57 DP  SK 5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.94 m
#58 DP  SK 5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.94 m
#59 DP  SK 5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.94 m
#60 DP  SK 5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.94 m
#61 DP  SK 5 1/2" 0893 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.94 m
#62 DP  SK 5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.94 m
#63 DP  SK 5 1/2" 0858 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.94 m
#64 DP  SK 5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.94 m
#65 DP  SK 5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.94 m
#66 DP  SK 5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.94 m
#67 DP  SK 5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.94 m
#68 DP  SK 5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.94 m
#69 DP  SK 5 1/2" 0623 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.94 m
#70 DP  SK 5 1/2" 0928 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.94 m
#71 DP  SK 5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.94 m
#72 DP  SK 5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.94 m
#73 DP  SK 5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.94 m
#74 DP  SK 5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.94 m
#75 DP  SK 5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.94 m
#76 DP  SK 5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.94 m
#77 DP  SK 5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.94 m
#78 DP  SK 5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.94 m
#79 DP  SK 5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.94 m
#80 DP  SK 5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.94 m
#81 DP  SK 5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.94 m
#82 DP  SK 5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.94 m
#83 DP  SK 5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.94 m
#84 DP  SK 5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.94 m
#85 DP  SK 5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.94 m
#86 DP  SK 5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.94 m
#87 DP  SK 5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.94 m
#88 DP  SK 5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.94 m
#89 DP  SK 5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.94 m
#90 DP  SK 5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.94 m
#91 DP  SK 5 1/2" 0652 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.94 m
#92 DP  SK 5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.94 m
#93 DP  SK 5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.94 m
#94 DP  SK 5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.94 m
#95 DP  SK 5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.94 m
#96 DP  SK 5 1/2" 0936 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.94 m
#97 DP  SK 5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.94 m
#98 DP  SK 5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.94 m
#99 DP  SK 5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.94 m
#100 DP  SK 5 1/2" 0751 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.94 m
#101 DP  SK 5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.94 m
#102 DP  SK 5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.94 m
#103 DP  SK 5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.94 m
#104 DP  SK 5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.94 m
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#105 DP  SK 5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 950.94 m
#106 DP  SK 5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 959.94 m
#107 DP  SK 5 1/2" 0177 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 968.94 m
#108 DP  SK 5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 977.94 m
#109 DP  SK 5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 986.94 m
#110 DP  SK 5 1/2" 0734 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 995.94 m
#111 DP  SK 5 1/2" 0858 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1004.94 m
#112 DP  SK 5 1/2" 0884 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1013.94 m
#113 DP  SK 5 1/2" 0762 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1022.94 m
#114 DP  SK 5 1/2" 0932 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1031.94 m
#115 DP  SK 5 1/2" 0711 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1040.94 m
#116 DP  SK 5 1/2" 0754 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1049.94 m
#117 DP  SK 5 1/2" 0658 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1058.94 m
#118 DP  SK 5 1/2" 0883 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1067.94 m
#119 DP  SK 5 1/2" 0778 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1076.94 m
#120 DP  SK 5 1/2" 0603 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1085.94 m
#121 DP  SK 5 1/2" 0788 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1094.94 m
#122 DP  SK 5 1/2" 0710 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1103.94 m
#123 DP  SK 5 1/2" 0749 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1112.94 m
#124 DP  SK 5 1/2" 0652 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1121.94 m
#125 DP  SK 5 1/2" 0769 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1130.94 m
#126 DP  SK 5 1/2" 0862 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1139.94 m
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Company: Nagra Datum: 29.03.2022
Location: Bachs 1-1 BHA Nr.: 66
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
1. cap 0.13 -2.67 m
2. connector 0.20 -2.47 m
3. filters 2.61 0.14 m
4. connector 0.20 0.34 m
5. packer 2.76 3.10 m
6. PJ 0.45 3.54 m
7. safety jt 0.55 4.10 m
8. connectors 0.53 4.62 m
9. probe carrier 1.62 6.24 m
10. cable base 1.13 7.37 m
11. connectors 0.46 7.83 m
12. SIT 1.56 9.39 m
13. x-over 1.19 10.58 m
14. TUBING #1 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 20.07 m
15. TUBING #2 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 29.47 m
16. TUBING #3 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.29 38.76 m
17. TUBING #4 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 48.21 m
18. TUBING #5 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 57.76 m
19. TUBING #6 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 67.26 m
20. TUBING #7 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 76.56 m
21. TUBING #8 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 86.00 m
22. TUBING #9 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 95.30 m
23. TUBING #10 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 104.61 m
24. TUBING #11 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 114.17 m
25. TUBING #12 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 123.56 m
26. TUBING #13 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.71 133.27 m
27. TUBING #14 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 142.86 m
28. TUBING #15 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 152.44 m
29. TUBING #16 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 162.01 m
30. TUBING #17 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.61 171.62 m
31. TUBING #18 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 181.10 m
32. TUBING #19 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.38 190.48 m
33. TUBING #20 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 200.03 m
34. TUBING #21 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 209.58 m
35. TUBING #22 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 219.11 m
36. TUBING #23 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 228.69 m
37. TUBING #24 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.61 238.30 m
38. TUBING #25 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 247.69 m
39. TUBING #26 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.25 256.94 m
40. TUBING #27 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 266.24 m
41. TUBING #28 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 275.74 m
42. TUBING #29 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 285.33 m
43. TUBING #30 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 294.76 m
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44. TUBING #31 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 304.24 m
45. TUBING #32 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 313.73 m
46. TUBING #33 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 323.26 m
47. TUBING #34 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 332.74 m
48. TUBING #35 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 342.30 m
49. TUBING #36 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 351.85 m
50. TUBING #37 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 361.33 m
51. TUBING #38 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 370.67 m
52. TUBING #39 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 380.10 m
53. TUBING #40 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 389.55 m
54. TUBING #41 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 398.95 m
55. TUBING #42 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 408.46 m
56. TUBING #43 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 417.80 m
57. TUBING #44 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 427.30 m
58. TUBING #45 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 436.72 m
59. TUBING #46 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.58 446.30 m
60. TUBING #47 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 455.79 m
61. TUBING #48 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 465.34 m
62. TUBING #49 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 474.79 m
63. TUBING #50 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 484.14 m
64. TUBING #51 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 493.67 m
65. TUBING #52 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.27 502.94 m
66. TUBING #53 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.37 512.31 m
67. TUBING #54 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 521.71 m
68. TUBING #55 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 531.23 m
69. TUBING #56 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.43 540.66 m
70. TUBING #57 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 550.19 m
71. TUBING #58 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 559.67 m
72. TUBING #59 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 569.15 m
73. TUBING #60 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 578.46 m
74. TUBING #61 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.31 587.77 m
75. TUBING #62 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 597.25 m
76. TUBING #63 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 606.73 m
77. TUBING #64 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 616.08 m
78. TUBING #65 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 625.57 m
79. TUBING #66 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 635.10 m
80. TUBING #67 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.50 644.60 m
81. TUBING #68 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 654.11 m
82. TUBING #69 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 663.65 m
83. TUBING #70 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.40 673.05 m
84. TUBING #71 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 682.52 m
85. TUBING #72 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 692.11 m
86. TUBING #73 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.30 701.41 m
87. TUBING #74 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.60 711.01 m
88. TUBING #75 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 720.57 m
89. TUBING #76 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 730.14 m
90. TUBING #77 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.34 739.48 m
91. TUBING #78 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 748.93 m
92. TUBING #79 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 758.41 m
93. TUBING #80 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.36 767.77 m
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94. TUBING #81 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.33 777.10 m
95. TUBING #82 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 786.64 m
96. PCP Stator 2 7"8" EUE 3.11 789.75 m
97. TUBING #83 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 799.20 m
98. TUBING #84 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.39 808.59 m
99. TUBING #85 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.44 818.03 m
100. TUBING #86 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.45 827.48 m
101. TUBING #87 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 837.01 m
102. TUBING #88 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 846.58 m
103. TUBING #89 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 856.13 m
104 TUBING #90 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.32 865.45 m
104. TUBING #91 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.59 875.04 m
105. TUBING #92 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 884.51 m
106. TUBING #93 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.42 893.93 m
105 TUBING #94 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 903.40 m
107. TUBING #95 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 912.91 m
108. TUBING #96 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 922.45 m
109. TUBING #97 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.49 931.94 m
106 TUBING #98 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.57 941.51 m
110. TUBING #99 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.56 951.07 m
111. TUBING #100 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 960.59 m
112. TUBING #101 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.35 969.94 m
107 TUBING #102 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.32 979.26 m
113. TUBING #103 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.47 988.73 m
114. TUBING #104 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.54 998.27 m
115. TUBING #105 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.41 1007.68 m
116. TUBING #106 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.61 1017.29 m
117. TUBING #107 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.48 1026.77 m
118. TUBING #108 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 1036.29 m
119. TUBING #109 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.55 1045.84 m
120. TUBING #110 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.46 1055.30 m
121. TUBING #111 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.52 1064.82 m
122. TUBING #112 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.53 1074.35 m
123. PJ2 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 1.93 1076.28 m
124. TUBING #113 2 7"8" EUE 2 7/8" 2,441" 9.51 1085.79 m
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Company: Nagra Datum: 02.04.2022
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 67
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
BHA#1 6 3/8 " Kernkrone 68032 SK 5 1/2" B 6 3/8" 3 47/64" 0.27 m -2.53 m
BHA#2 6 3/8 " NBST 8121 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m -2.03 m
BHA#3  6" CB + Liner MC18 - 0962 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 6.00 m 3.97 m
BHA#4 6 3/8 " LC 8116 SK 5 1/2" B 5 35/64" 4 7/8" 0.97 m 4.94 m
BHA#5 6 3/8 " SST 8118 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 5.44 m


#1 DP  5 1/2" 0879 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 14.44 m
BHA#7 6 3/8 " SST 8117 SK 5 1/2" B 6 23/64" 4 7/8" 0.50 m 14.94 m


#2 DP  SK 5 1/2" 0737 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 23.94 m
#3 DP  SK 5 1/2" 0857 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 32.94 m
#4 DP  SK 5 1/2" 0650 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 41.94 m
#5 DP  SK 5 1/2" 0551 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 50.94 m
#6 DP  SK 5 1/2" 0846 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 59.94 m
#7 DP  SK 5 1/2" 0782 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 68.94 m
#8 DP  SK 5 1/2" 0889 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 77.94 m
#9 DP  SK 5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 86.94 m
#10 DP  SK 5 1/2" 0638 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 95.94 m
#11 DP  SK 5 1/2" 0631 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 104.94 m
#12 DP  SK 5 1/2" 0761 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 113.94 m
#13 DP  SK 5 1/2" 0752 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 122.94 m
#14 DP  SK 5 1/2" 0802 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 131.94 m
#15 DP  SK 5 1/2" 0805 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 140.94 m
#16 DP  SK 5 1/2" 0772 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 149.94 m
#17 DP  SK 5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 158.94 m
#18 DP  SK 5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 167.94 m
#19 DP  SK 5 1/2" 0579 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 176.94 m
#20 DP  SK 5 1/2" 0745 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 185.94 m
#21 DP  SK 5 1/2" 0792 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 194.94 m
#22 DP  SK 5 1/2" 0675 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 203.94 m
#23 DP  SK 5 1/2" 0785 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 212.94 m
#24 DP  SK 5 1/2" 0658 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 221.94 m
#25 DP  SK 5 1/2" 07ß4 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 230.94 m
#26 DP  SK 5 1/2" 0799 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 239.94 m
#27 DP  SK 5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 248.94 m
#28 DP  SK 5 1/2" 0750 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 257.94 m
#29 DP  SK 5 1/2" 0615 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 266.94 m
#30 DP  SK 5 1/2" 0616 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 275.94 m
#31 DP  SK 5 1/2" 0921 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 284.94 m
#32 DP  SK 5 1/2" 0611 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 293.94 m
#33 DP  SK 5 1/2" 0563 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 302.94 m
#34 DP  SK 5 1/2" 0719 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 311.94 m
#35 DP  SK 5 1/2" 0887 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 320.94 m
#36 DP  SK 5 1/2" 0786 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 329.94 m
#37 DP  SK 5 1/2" 0781 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 338.94 m
#38 DP  SK 5 1/2" 0720 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 347.94 m
#39 DP  SK 5 1/2" 0829 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 356.94 m
#40 DP  SK 5 1/2" 0931 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 365.94 m
#41 DP  SK 5 1/2" 0770 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 374.94 m
#42 DP  SK 5 1/2" 0599 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 383.94 m
#43 DP  SK 5 1/2" 0851 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 392.94 m
#44 DP  SK 5 1/2" 0649 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 401.94 m
#45 DP  SK 5 1/2" 0806 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 410.94 m
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#46 DP  SK 5 1/2" 0729 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 419.94 m
#47 DP  SK 5 1/2" 0790 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 428.94 m
#48 DP  SK 5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 437.94 m
#49 DP  SK 5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 446.94 m
#50 DP  SK 5 1/2" 0860 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 455.94 m
#51 DP  SK 5 1/2" 0633 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 464.94 m
#52 DP  SK 5 1/2" 0843 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 473.94 m
#53 DP  SK 5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 482.94 m
#54 DP  SK 5 1/2" 0681 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 491.94 m
#55 DP  SK 5 1/2" 0808 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 500.94 m
#56 DP  SK 5 1/2" 0883 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 509.94 m
#57 DP  SK 5 1/2" 0708 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 518.94 m
#58 DP  SK 5 1/2" 0837 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 527.94 m
#59 DP  SK 5 1/2" 0651 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 536.94 m
#60 DP  SK 5 1/2" 0832 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 545.94 m
#61 DP  SK 5 1/2" 0893 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 554.94 m
#62 DP  SK 5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 563.94 m
#63 DP  SK 5 1/2" 0858 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 572.94 m
#64 DP  SK 5 1/2" 0942 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 581.94 m
#65 DP  SK 5 1/2" 0630 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 590.94 m
#66 DP  SK 5 1/2" 0722 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 599.94 m
#67 DP  SK 5 1/2" 0640 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 608.94 m
#68 DP  SK 5 1/2" 0721 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 617.94 m
#69 DP  SK 5 1/2" 0623 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 626.94 m
#70 DP  SK 5 1/2" 0928 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 635.94 m
#71 DP  SK 5 1/2" 0713 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 644.94 m
#72 DP  SK 5 1/2" 0602 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 653.94 m
#73 DP  SK 5 1/2" 0553 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 662.94 m
#74 DP  SK 5 1/2" 0585 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 671.94 m
#75 DP  SK 5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 680.94 m
#76 DP  SK 5 1/2" 0636 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 689.94 m
#77 DP  SK 5 1/2" 0604 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 698.94 m
#78 DP  SK 5 1/2" 0927 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 707.94 m
#79 DP  SK 5 1/2" 0580 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 716.94 m
#80 DP  SK 5 1/2" 0703 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 725.94 m
#81 DP  SK 5 1/2" 0541 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 734.94 m
#82 DP  SK 5 1/2" 0891 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 743.94 m
#83 DP  SK 5 1/2" 0845 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 752.94 m
#84 DP  SK 5 1/2" 0822 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 761.94 m
#85 DP  SK 5 1/2" 0544 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 770.94 m
#86 DP  SK 5 1/2" 0717 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 779.94 m
#87 DP  SK 5 1/2" 0644 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 788.94 m
#88 DP  SK 5 1/2" 0568 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 797.94 m
#89 DP  SK 5 1/2" 0597 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 806.94 m
#90 DP  SK 5 1/2" 0800 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 815.94 m
#91 DP  SK 5 1/2" 0652 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 824.94 m
#92 DP  SK 5 1/2" 0704 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 833.94 m
#93 DP  SK 5 1/2" nv SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 842.94 m
#94 DP  SK 5 1/2" 0591 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 851.94 m
#95 DP  SK 5 1/2" 0702 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 860.94 m
#96 DP  SK 5 1/2" 0936 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 869.94 m
#97 DP  SK 5 1/2" 0715 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 878.94 m
#98 DP  SK 5 1/2" 0562 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 887.94 m
#99 DP  SK 5 1/2" 0723 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 896.94 m
#100 DP  SK 5 1/2" 0751 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 905.94 m
#101 DP  SK 5 1/2" 0892 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 914.94 m
#102 DP  SK 5 1/2" 0559 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 923.94 m
#103 DP  SK 5 1/2" 0773 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 932.94 m
#104 DP  SK 5 1/2" 0797 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 941.94 m
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#105 DP  SK 5 1/2" 0842 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 950.94 m
#106 DP  SK 5 1/2" 0821 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 959.94 m
#107 DP  SK 5 1/2" 0177 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 968.94 m
#108 DP  SK 5 1/2" 0816 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 977.94 m
#109 DP  SK 5 1/2" 0930 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 986.94 m
#110 DP  SK 5 1/2" 0734 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 995.94 m
#111 DP  SK 5 1/2" 0858 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1004.94 m
#112 DP  SK 5 1/2" 0884 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1013.94 m
#113 DP  SK 5 1/2" 0762 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1022.94 m
#114 DP  SK 5 1/2" 0932 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1031.94 m
#115 DP  SK 5 1/2" 0711 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1040.94 m
#116 DP  SK 5 1/2" 0754 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1049.94 m
#117 DP  SK 5 1/2" 0658 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1058.94 m
#118 DP  SK 5 1/2" 0883 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1067.94 m
#119 DP  SK 5 1/2" 0778 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1076.94 m
#120 DP  SK 5 1/2" 0603 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1085.94 m
#121 DP  SK 5 1/2" 0788 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1094.94 m
#122 DP  SK 5 1/2" 0710 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1103.94 m
#123 DP  SK 5 1/2" 0749 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1112.94 m
#124 DP  SK 5 1/2" 0652 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1121.94 m
#125 DP  SK 5 1/2" 0639 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1130.94 m
#126 DP  SK 5 1/2" 0862 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1139.94 m
#127 DP  SK 5 1/2" 0784 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1148.94 m
#128 DP  SK 5 1/2" 0727 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1157.94 m
#129 DP  SK 5 1/2" 0941 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1166.94 m
#130 DP  SK 5 1/2" 0567 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1175.94 m
#131 DP  SK 5 1/2" 0911 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1184.94 m
#132 DP  SK 5 1/2" 0598 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1193.94 m
#133 DP  SK 5 1/2" 0924 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1202.94 m
#134 DP  SK 5 1/2" 0814 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1211.94 m
#135 DP  SK 5 1/2" 0913 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1220.94 m
#136 DP  SK 5 1/2" 0716 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1229.94 m
#137 DP  SK 5 1/2" 0712 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1238.94 m
#138 DP  SK 5 1/2" 0834 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1247.94 m
#139 DP  SK 5 1/2" 0897 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1256.94 m
#140 DP  SK 5 1/2" 0763 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1265.94 m
#141 DP  SK 5 1/2" 0784 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1274.94 m
#142 DP  SK 5 1/2" 0897 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1283.94 m
#143 DP  SK 5 1/2" 0669 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1292.94 m
#144 DP  SK 5 1/2" 0688 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1301.94 m
#145 DP  SK 5 1/2" 0789 SK 5 1/2" B 5,1/2" 4 7/8" 9.00 m 1310.94 m
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Company: Nagra Datum: 18.04.2022
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 68
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
Muleshoe 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 1.63 m -1.17 m


1 TBG#1 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.55 m 7.38 m
2 TBG#2 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.53 m 15.91 m
3 TBG#3 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.79 m 24.71 m
4 TBG#4 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.59 m 33.30 m
5 TBG#5 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.66 m 41.96 m
6 TBG#6 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.26 m 51.22 m
7 TBG#7 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.02 m 60.24 m
8 TBG#8 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.20 m 69.45 m
9 TBG#9 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.79 m 78.24 m
10 TBG#10 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.43 m 86.67 m
11 TBG#11 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.59 m 95.26 m
12 TBG#12 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.41 m 103.67 m
13 TBG#13 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.93 m 112.61 m
14 TBG#14 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.96 m 121.57 m
15 TBG#15 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.87 m 130.44 m
16 TBG#16 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.65 m 139.09 m
17 TBG#17 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.04 m 148.13 m
18 TBG#18 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.01 m 157.15 m
19 TBG#19 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.00 m 166.15 m
20 TBG#20 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.07 m 175.22 m
21 TBG#21 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.06 m 184.28 m
22 TBG#22 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.99 m 193.27 m
23 TBG#23 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.09 m 202.37 m
24 TBG#24 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.58 m 210.95 m
25 TBG#25 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.89 m 219.84 m
26 TBG#26 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.02 m 228.86 m
27 TBG#27 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.92 m 237.78 m
28 TBG#28 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.06 m 246.85 m
29 TBG#29 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.86 m 255.71 m
30 TBG#30 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.92 m 264.63 m
31 TBG#31 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.80 m 273.43 m
32 TBG#32 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.30 m 282.73 m
33 TBG#33 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.10 m 291.84 m
34 TBG#34 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.22 m 301.06 m
35 TBG#35 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.03 m 310.09 m
36 TBG#36 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.97 m 319.06 m
37 TBG#37 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.80 m 327.86 m
38 TBG#38 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.52 m 336.39 m
39 TBG#39 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.62 m 346.01 m
40 TBG#40 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.06 m 355.07 m
41 TBG#41 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.63 m 364.70 m
42 TBG#42 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.61 m 373.31 m
43 TBG#43 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.20 m 382.52 m
44 TBG#44 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.27 m 391.79 m
45 TBG#45 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.02 m 400.81 m
46 TBG#46 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.66 m 409.47 m
47 TBG#47 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.64 m 418.11 m
48 TBG#48 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.02 m 427.14 m
49 TBG#49 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.98 m 436.12 m
50 TBG#50 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.13 m 445.25 m
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51 TBG#51 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.14 m 454.39 m
52 TBG#52 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.55 m 462.94 m
53 TBG#53 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.31 m 471.26 m
XO XO IDN-XO-044 H 511-NC38 5" 2 1/3 0.80 m 472.06 m
XO XO DN-XO-105 NC38-NC50 6 5/8" 2 9/16" 0.78 m 472.84 m
#1 5" DP 038 NC 50 5" 2 3/4" 9.58 m 482.42 m
#2 5" DP 036 NC 50 5" 2 3/4" 9.66 m 492.08 m
#3 5" DP 006 NC 50 5" 2 3/4" 9.62 m 501.70 m
#4 5" DP 61 NC 50 5" 2 3/4" 9.61m 511.31 m
#5 5" DP 043 NC 50 5" 2 3/4" 9.58 m 520.89 m
#6 5" DP 86 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 530.53 m
#7 5" DP 007 NC 50 5" 2 3/4" 9.59 m 540.12 m
#8 5" DP 051 NC 50 5" 2 3/4" 9.69 m 549.81 m
#9 5" DP 017 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 559.45 m
#10 5" DP 016 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 569.08 m
#11 5" DP 018 NC 50 5" 2 3/4" 9.62 m 578.70 m
#12 5" DP 98 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 588.35 m
#13 5" DP 135 NC 50 5" 2 3/4" 9.66 m 598.01 m
#14 5" DP 041 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 607.64 m
#15 5" DP 111 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 617.28 m
#16 5" DP 133 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 626.91 m
#17 5" DP 509 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 636.56 m
#18 5" DP 032 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 646.20 m
#19 5" DP 65 NC 50 5" 2 3/4" 9.60 m 655.80 m
#20 5" DP 85 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 665.45 m
#21 5" DP 87 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 675.09 m
#22 5" DP 005 NC 50 5" 2 3/4" 9.66 m 684.75 m
#23 5" DP 046 NC 50 5" 2 3/4" 9.62 m 694.37 m
#24 5" DP 012 NC 50 5" 2 3/4" 9.62 m 703.99 m
#25 5" DP NV NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 713.62 m
#26 5" DP 12 NC 50 5" 2 3/4" 9.60 m 723.22 m
#27 5" DP 131 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 732.85 m
#28 5" DP 75 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 742.49 m
#29 5" DP 68 NC 50 5" 2 3/4" 9.61 m 752.10 m
#30 5" DP 28 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 761.75 m
#31 5" DP 110 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 771.39 m
#32 5" DP 84 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 781.02 m
#33 5" DP 008 NC 50 5" 2 3/4" 9.60 m 790.62 m
#34 5" DP 47 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 800.27 m
#35 5" DP 45 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 809.90 m
#36 5" DP 95 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 819.55 m
#37 5" DP 11 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 829.18 m
#38 5" DP 66 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 838.81 m
#39 5" DP 024 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 848.45 m
#40 5" DP 019 NC 50 5" 2 3/4" 9.61 m 858.06 m
#41 5" DP NV NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 867.71 m
#42 5" DP 137 NC 50 5" 2 3/4" 9.66 m 877.37 m
#43 5" DP 010 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 887.01 m
#44 5" DP 132 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 896.65 m
#45 5" DP 77 NC 50 5" 2 3/4" 9.68 m 906.33 m
#46 5" DP 94 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 915.98 m
#47 5" DP 102 NC 50 5" 2 3/4" 9.66 m 925.64 m
#48 5" DP 101 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 935.28 m
#49 5" DP 76 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 944.92 m
#50 5" DP 122 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 954.57 m
#51 5" DP 89 NC 50 5" 2 3/4" 9.61 m 964.18 m
#52 5" DP 113 NC 50 5" 2 3/4" 9.66 m 973.84 m
#53 5" DP 130 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 983.47 m
#54 5" DP 52 NC 50 5" 2 3/4" 9.61 m 993.08 m
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#55 5" DP 00? NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 1002.71 m
#56 5" DP 73 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 1012.36 m
#57 5" DP 106 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 1022.00 m
#58 5" DP 029 NC 50 5" 2 3/4" 9.61 m 1031.61 m
#59 5" DP 83 NC 50 5" 2 3/4" 9.62 m 1041.23 m
#60 5" DP 002 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 1050.87 m
#61 5" DP 055 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 1060.51 m
#62 5" DP 62 NC 50 5" 2 3/4" 9.62 m 1070.13 m
#63 5" DP 053 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 1079.76 m
#64 5" DP 058 NC 50 5" 2 3/4" 9.60 m 1089.36 m
#65 5" DP 63 NC 50 5" 2 3/4" 9.57 m 1098.93 m
#66 5" DP 121 NC 50 5" 2 3/4" 9.66 m 1108.59 m
#67 5" DP 123 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 1118.24 m
#68 5" DP 119 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 1127.87 m
#69 5" DP 127 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 1137.51 m
#70 5" DP 034 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 1147.16 m
#71 5" DP 126 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 1156.81 m
#72 5" DP 125 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 1166.44 m
#73 5" DP 117 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 1176.08 m
#74 5" DP 009 NC 50 5" 2 3/4" 9.61 m 1185.69 m
#75 5" DP 038 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 1195.33 m
#76 5" DP 009 NC 50 5" 2 3/4" 9.61 m 1204.94 m
#77 5" DP 038 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 1214.58 m
#78 5" DP 109 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 1224.22 m
#79 5" DP 49 NC 50 5" 2 3/4" 9.67 m 1233.89 m
#80 5" DP 129 NC 50 5" 2 3/4" 9.58 m 1243.47 m
#81 5" DP 030 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 1253.11 m
#82 5" DP 62 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 1262.74 m
#83 5" DP NV NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 1272.37 m
#84 5" DP 020 NC 50 5" 2 3/4" 9.62 m 1281.99 m
#85 5" DP 014 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 1291.62 m
#86 5" DP 023 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 1301.25 m
#87 5" DP 75 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 1310.88 m
#88 5" DP 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1320.51 m
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Company: Nagra Datum: 19.04.2022
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 69
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
Muleshoe 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 1.50 m -1.30 m


1 TBG#1 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.80 m 7.50 m
2 TBG#2 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.79 m 16.29 m
3 TBG#3 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.62 m 25.92 m
4 TBG#4 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.06 m 34.98 m
5 TBG#5 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.63 m 44.61 m
6 TBG#6 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.60 m 53.21 m
7 TBG#7 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.19 m 62.40 m
8 TBG#8 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.26 m 71.67 m
9 TBG#9 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.02 m 80.69 m
10 TBG#10 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.66 m 89.35 m
11 TBG#11 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.64 m 97.99 m
12 TBG#12 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.02 m 107.01 m
13 TBG#13 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.97 m 115.99 m
14 TBG#14 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.13 m 125.12 m
15 TBG#15 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.14 m 134.26 m
16 TBG#16 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.56 m 142.82 m
17 TBG#17 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.97 m 151.79 m
18 TBG#18 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.86 m 160.66 m
19 TBG#19 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.81 m 169.47 m
20 TBG#20 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.04 m 178.51 m
21 TBG#21 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.93 m 187.44 m
22 TBG#22 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.07 m 196.51 m
23 TBG#23 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.15 m 205.67 m
24 TBG#24 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.32 m 213.99 m
25 TBG#25 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.82 m 222.81 m
26 TBG#26 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.82 m 231.63 m
27 TBG#27 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.96 m 240.59 m
28 TBG#28 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.79 m 249.39 m
29 TBG#29 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.43 m 257.82 m
XO XO IDN-XO-044 H 511-NC38 5" 2 1/3 0.80 m 258.62 m
XO XO DN-XO-105 NC38-NC50 6 5/8" 2 9/16" 0.78 m 259.40 m
#1 5" DP 038 NC 50 5" 2 3/4" 9.58 m 268.98 m
#2 5" DP 036 NC 50 5" 2 3/4" 9.66 m 278.64 m
#3 5" DP 006 NC 50 5" 2 3/4" 9.62 m 288.26 m
#4 5" DP 61 NC 50 5" 2 3/4" 9.61m 297.87 m
#5 5" DP 043 NC 50 5" 2 3/4" 9.58 m 307.45 m
#6 5" DP 86 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 317.09 m
#7 5" DP 007 NC 50 5" 2 3/4" 9.59 m 326.68 m
#8 5" DP 051 NC 50 5" 2 3/4" 9.69 m 336.37 m
#9 5" DP 017 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 346.01 m
#10 5" DP 016 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 355.64 m
#11 5" DP 018 NC 50 5" 2 3/4" 9.62 m 365.26 m
#12 5" DP 98 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 374.91 m
#13 5" DP 135 NC 50 5" 2 3/4" 9.66 m 384.57 m
#14 5" DP 041 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 394.20 m
#15 5" DP 111 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 403.84 m
#16 5" DP 133 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 413.47 m
#17 5" DP 509 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 423.12 m
#18 5" DP 032 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 432.76 m
#19 5" DP 65 NC 50 5" 2 3/4" 9.60 m 442.36 m
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#20 5" DP 85 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 452.01 m
#21 5" DP 87 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 461.65 m
#22 5" DP 005 NC 50 5" 2 3/4" 9.66 m 471.31 m
#23 5" DP 046 NC 50 5" 2 3/4" 9.62 m 480.93 m
#24 5" DP 012 NC 50 5" 2 3/4" 9.62 m 490.55 m
#25 5" DP NV NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 500.18 m
#26 5" DP 12 NC 50 5" 2 3/4" 9.60 m 509.78 m
#27 5" DP 131 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 519.41 m
#28 5" DP 75 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 529.05 m
#29 5" DP 68 NC 50 5" 2 3/4" 9.61 m 538.66 m
#30 5" DP 28 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 548.31 m
#31 5" DP 110 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 557.95 m
#32 5" DP 84 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 567.58 m
#33 5" DP 008 NC 50 5" 2 3/4" 9.60 m 577.18 m
#34 5" DP 47 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 586.83 m
#35 5" DP 45 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 596.46 m
#36 5" DP 95 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 606.11 m
#37 5" DP 11 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 615.74 m
#38 5" DP 66 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 625.37 m
#39 5" DP 024 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 635.01 m
#40 5" DP 019 NC 50 5" 2 3/4" 9.61 m 644.62 m
#41 5" DP NV NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 654.27 m
#42 5" DP 137 NC 50 5" 2 3/4" 9.66 m 663.93 m
#43 5" DP 010 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 673.57 m
#44 5" DP 132 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 683.21 m
#45 5" DP 77 NC 50 5" 2 3/4" 9.68 m 692.89 m
#46 5" DP 94 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 702.54 m
#47 5" DP 102 NC 50 5" 2 3/4" 9.66 m 712.20 m
#48 5" DP 101 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 721.84 m
#49 5" DP 76 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 731.48 m
#50 5" DP 122 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 741.13 m
#51 5" DP 89 NC 50 5" 2 3/4" 9.61 m 750.74 m
#52 5" DP 113 NC 50 5" 2 3/4" 9.66 m 760.40 m
#53 5" DP 130 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 770.03 m
#54 5" DP 52 NC 50 5" 2 3/4" 9.61 m 779.64 m
#55 5" DP 00? NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 789.27 m
#56 5" DP 73 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 798.92 m
#57 5" DP 106 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 808.56 m
#58 5" DP 029 NC 50 5" 2 3/4" 9.61 m 818.17 m
#59 5" DP 83 NC 50 5" 2 3/4" 9.62 m 827.79 m
#60 5" DP 002 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 837.43 m
#61 5" DP 055 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 847.07 m
#62 5" DP 62 NC 50 5" 2 3/4" 9.62 m 856.69 m
#63 5" DP 053 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 866.32 m
#64 5" DP 058 NC 50 5" 2 3/4" 9.60 m 875.92 m
#65 5" DP 63 NC 50 5" 2 3/4" 9.57 m 885.49 m
#66 5" DP 121 NC 50 5" 2 3/4" 9.66 m 895.15 m
#67 5" DP 123 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 904.80 m
#68 5" DP 119 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 914.43 m
#69 5" DP 127 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 924.07 m
#70 5" DP 034 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 933.72 m
#71 5" DP 126 NC 50 5" 2 3/4" 9.65 m 943.37 m
#72 5" DP 125 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 953.00 m
#73 5" DP 117 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 962.64 m
#74 5" DP 009 NC 50 5" 2 3/4" 9.61 m 972.25 m
#75 5" DP 038 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 981.89 m
#76 5" DP 009 NC 50 5" 2 3/4" 9.61 m 991.50 m
#77 5" DP 038 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 1001.14 m
#78 5" DP 109 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 1010.78 m
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#79 5" DP 49 NC 50 5" 2 3/4" 9.67 m 1020.45 m
#80 5" DP 129 NC 50 5" 2 3/4" 9.58 m 1030.03 m
#81 5" DP 030 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 1039.67 m
#82 5" DP 62 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 1049.30 m
#83 5" DP NV NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 1058.93 m
#84 5" DP 020 NC 50 5" 2 3/4" 9.62 m 1068.55 m
#85 5" DP 014 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 1078.18 m
#86 5" DP 023 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 1087.81 m
#87 5" DP 75 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 1097.44 m
#88 5" DP 92 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1107.07 m
#89 5" DP 37 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1116.70 m
#90 5" DP 69 NC50 5" 2 3/4" 9.66 m 1126.36 m
#91 5" DP 41 NC50 5" 2 3/4" 9.63 m 1135.99 m
#92 5" DP 021 NC50 5" 2 3/4" 9.62 m 1145.61 m
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Company: Nagra Datum: 22.04.2022
Location: Bac 1-1 BHA Nr.: 70
Operator: Daldrup RT-GOK 2,8 m


NR. Tool Serial Nr. Connection OD ID Lengh Total length
Muleshoe 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 1.50 m -1.30 m


1 TBG#1 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.80 m 7.50 m
2 TBG#2 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.79 m 16.29 m
3 TBG#3 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.62 m 25.92 m
4 TBG#4 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.06 m 34.98 m
5 TBG#5 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.63 m 44.61 m
6 TBG#6 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.60 m 53.21 m
7 TBG#7 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.19 m 62.40 m
8 TBG#8 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.26 m 71.67 m
9 TBG#9 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.02 m 80.69 m
10 TBG#10 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.66 m 89.35 m
11 TBG#11 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.64 m 97.99 m
12 TBG#12 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 9.02 m 107.01 m
13 TBG#13 2 7/8" Hydrill 2 7/8" 2 1/3 8.97 m 115.99 m
XO XO IDN-XO-044 H 511-NC38 5" 2 1/3 0.80 m 116.79 m
XO XO DN-XO-105 NC38-NC50 6 5/8" 2 9/16" 0.78 m 117.57 m
#1 5" DP 038 NC 50 5" 2 3/4" 9.58 m 127.15 m
#2 5" DP 036 NC 50 5" 2 3/4" 9.66 m 136.81 m
#3 5" DP 006 NC 50 5" 2 3/4" 9.62 m 146.43 m
#4 5" DP 61 NC 50 5" 2 3/4" 9.61 m 156.04 m
#5 5" DP 043 NC 50 5" 2 3/4" 9.58 m 165.62 m
#6 5" DP 86 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 175.26 m
#7 5" DP 007 NC 50 5" 2 3/4" 9.59 m 184.85 m
#8 5" DP 051 NC 50 5" 2 3/4" 9.69 m 194.54 m
#9 5" DP 017 NC 50 5" 2 3/4" 9.64 m 204.18 m
#10 5" DP 016 NC 50 5" 2 3/4" 9.63 m 213.81 m
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		1

		BHA#1 17,5"



		2

		BHA#2 17,5"



		3

		BHA#3 5" Cementstinger



		4

		BHA#4 12,25" Aufbohren



		5

		BHA#5 6,375 Imp. Gold



		6

		BHA#6 6,375 Imp. Gold (RR)



		7

		BHA#7 Fluid logging



		8

		BHA#8 6,375 Imp. Gold (RR) 



		9

		BHA#9 6,375 Ballas



		10

		BHA#10 6,375 Ballas (RR1)



		11

		BHA#11 6,375 Ballas (RR2)



		12

		BHA#12 6,375 Ballas (67953)



		13

		BHA#13 6,375 Ballas (67953) RR1



		14

		BHA#14 6,375 Ballas (67953) RR2



		15

		BHA#15 6,375 Ballas (67953) RR3



		16

		BHA#16 6,375 Ballas (67953) RR4



		17

		BHA#17 6,375 Ballas (60001)



		18

		BHA#18 6,375 Ballas (60001) RR1



		19

		BHA#19 6,375 Ballas (60001) RR2



		20

		BHA#20 6,375 Ballas (60001) CT



		21

		BHA#21 Hydr versuch_LIA1



		22

		BHA#22 Hydr versuch_LIA2



		23

		BHA#23 Hydr versuch_OPA1



		24

		BHA#24 Hydr versuch_OPA2



		25

		BHA#25 6,375 Ballas 67953 CT 



		26

		BHA#26 Hydr versuch_BDO1



		27

		BHA#27 Hydr versuch_OPA3



		28

		BHA#28 Hydr versuch_BDO2



		29

		BHA#29 Hydr versuch_MAL1



		30

		BHA#30 6,375 Ballas 67953 CT



		31

		BHA#31 Hydr versuch_BDO3



		32

		BHA#32 8,5 SHO



		33

		BHA#33 8,5 Fishing (1)



		34

		BHA#34 8 18" Overshot



		35

		BHA#35 8,5 PD Fish



		36

		BHA#36 cmt stinger



		37

		BHA#37 12,25" Aufbohren



		38

		BHA#38 8,5" Pilotloch



		39

		BHA#39 8,5" RSS



		40

		BHA#40 8,5" MM



		41

		BHA#41 8,5" MM 



		42

		BHA#42 8,5" RSS 



		43

		BHA#43 8,5" CT 



		44

		BHA#44 Hydr versuch_BDO4



		45

		BHA#45 Hydr versuch_BDO4



		46

		BHA#46 12,25" SHO 



		47

		BHA#47 12,25" SHO



		48

		BHA#48 6,375 Imp. Gold (RR) 



		49

		BHA#49 12,25" SHO (2)



		50

		BHA#50 12,25" ZM



		51

		BHA#51 12,25" Junk mill



		52

		BHA#52 8,5" Aufbohren



		53

		BHA#53 6,375 Imp. Gold (RR)



		54

		BHA#54 Hydr versuch_BDO4 



		55

		BHA#55 Hydr versuch_KEU2



		56

		BHA#56 6,375 Imp. Gold (68030)



		57

		BHA#57 8,5 SHO



		58

		BHA#58 8,5 SHO Wipertrip



		59

		BHA#59 11 inch HO 



		60

		BHA#60 11 inch HO  



		61

		BHA#61 9,5 inch HO



		62

		BHA#62_9,625 inch SCRP



		63

		BHA#63_6,5" Zement Aufbohren



		64

		BHA#64 6,375 Impr.Gold RR 67819



		65

		BHA#65 Impr.Gold RR 67819



		66

		BHA#66(2) Hyd Versuch MUK1 



		67

		BHA#67 Impr.Gold 68032



		68

		BHA#68 Rückzementation



		69

		BHA#69 Rückzementation



		70

		BHA#70 Rückzementation
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TBO Bachs-1-1 & Bachs-1-1B


Cementation data
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Fangmann Energy Services GmbH & Co. KG


Well Stimulation & Cementing Services


Betriebsstätte Cloppenburg


Bohrung: Bachs (CH) Hohe Tannen 14


Zementation: OH Rückverfüllung 49661 Cloppenburg / Germany


Kunde: NAGRA / Daldrup & Söhne AG Tel.: +49 4471 98008-0   Fax: +49 4471 98008-18


z. Hd: P. Hinterholzer-Reisegger / M. Schöler Amtsgericht Stendal * HRA-Nr. 117


Version: 1


Datum: 15. Dez. 21


Zement 1 Zement 2


Teufe: 952 m 660 m


Vertikale: 952 m 660 m
BHP: 1800 psi 1500 psi


BHST: 37,5 °C 29 °C Fluid #1: Spacer


BHCT: 27 °C 22 °C Fluid #2: Zement 1


Aufheizzeit: 5 min 5 min Fluid #3: Zement 2


1,3 kg/ltr ## Spacer Spacer Additive Menge R1B1


pro 1m³ Spacer Code Name pro 1,0 m³ T1 22  °C


821,3 lt FRWA Frischwasser 821,29 lt Labor 3 rpm 8


2,5 kg SGL_312 Polymer 2,50 kg 6 rpm 8,5


0,50 kg CRE_120 Verzögerer 0,50 kg MM11K-06S3 30 rpm 11,5


478,17 kg CWA_705 Kreide 478,17 kg von AG 60 rpm 14


100 rpm 24


200 rpm 34


300 rpm 42


600 rpm 68


10min Gel


TT


FL


1000,00 kg ton FF


1000,0 ltr Ergiebigkeit CS


1,00


1,65 kg/ltr ## Zement 1 MF 68,6% Additive Menge R1B1


pro mt Zement Code Name pro 1,0 m³ T1 22  °C


716,2 lt FRWA Frischwasser 688,84 lt Labor 3 rpm 9,5


1,0 lt CAF_902 Entschäumer 0,96 lt 6 rpm 10


0,50 kg CRE_120 Verzögerer 0,48 kg MM11K-06S3 30 rpm 12,5


60 rpm 14,5


100 rpm 17


200 rpm 22


300 rpm 27


600 rpm 40


10min Gel


TT POD 200 min 70Bc 350 min


FL


1000,00 kg CEM III B Zement 0,96 ton Bohrung Bulkwagen FF


1039,7 ltr Ergiebigkeit 0,96 CS 500psi at 20 hr


1,04


1,68 kg/ltr ## Zement 2 MF 67,1% Additive Menge R1B1


pro mt Zement Code Name pro 1,0 m³ T1 22  °C


670,5 lt FRWA Frischwasser 674,51 lt Labor 3 rpm 11,5


1,0 lt CAF_902 Entschäumer 1,01 lt 6 rpm 12,5


0,50 kg CRE_120 Verzögerer 0,50 kg MM11K-06S3 30 rpm 16


60 rpm 18,5


100 rpm 21,5


200 rpm 27,5


300 rpm 33


600 rpm 49


10min Gel


TT POD 180 min 70Bc 300 min


FL


1000,00 kg CEM III B Zement 1,01 ton Bohrung Bulkwagen, Silo 9 FF


994,1 ltr Ergiebigkeit 1,01 CS 500psi at 16 hr


0,99


Bemerkung:


LOT Bemerkung
Rheologie


LOT Bemerkung
Rheologie


einscheeren, 30 Min. quellen lassen


LOT Bemerkung
Rheologie


Information


Labor Rezept
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UHRZEIT 


BAC 1-1 Rückverfüllung, Plug #1 15.12.21 


DRUCK 1 RATE MM DICHTE VOL. MM DRUCK 2 


Spacer verpumpen nachpumpen Zement verpumpen Zement vormischen 


Leitungstest 
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BAC 1-1 Rückverfüllung, Plug #2 17.12.21 


DRUCK 1 RATE MM DICHTE VOL. MM DRUCK 2 


Spacer verpumpen nachpumpen Zement verpumpen 


Zement vormischen 


Leitungstest 
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UHRZEIT 


BAC 1-1 Rückverfüllung, Plug #3 17.12.21 


DRUCK 1 RATE MM DICHTE VOL. MM DRUCK 2 


Spacer verpumpen nachpumpen Zement verpumpen 


Zement vormischen 


Leitungstest 
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Fangmann Energy Services GmbH & Co. KG


Well Stimulation & Cementing Services


Betriebsstätte Cloppenburg


Bohrung: Bachs (CH) Hohe Tannen 14


Zementation: 9 5/8" Rohrtour 49661 Cloppenburg / Germany


Kunde: NAGRA / Daldrup & Söhne AG Tel.: +49 4471 98008-0   Fax: +49 4471 98008-18


z. Hd: P. Hinterholzer-Reisegger / M. Schöler Amtsgericht Stendal * HRA-Nr. 117


Version: 1


Datum: 26. Jan. 22


Teufe: 945 m BHST: 36 °C Fluid #1: Wash Pill


Vertikale: 945 m BHCT: 30 °C Fluid #2: verz. Spacer


BHP: 1700 psi Aufheizzeit: 5 min Fluid #3:


1 kg/ltr ### Wash Pill Spacer Additive Menge R1B1


pro 1m³ Spacer Code Name pro 1,0 m³ T1 30  °C


964,9 lt FRWA Frischwasser 964,88 lt Bohrung 3 rpm 4


3,0 lt CAF_902 Entschäumer 3,00 lt 6 rpm 4,5


30,00 lt CSP-913 Washer 30,00 lt 30 rpm 5


3,00 kg CDI_112 Verflüssiger 3,00 kg 60 rpm 5,5


100 rpm 6


200 rpm 6,5


300 rpm 8


600 rpm 10


10min Gel


TT


FL


1000,00 kg ton FF


1000,0 ltr Ergiebigkeit CS


1,00


1,25 kg/ltr ### verz. Spacer Spacer Additive Menge R1B1


pro 1m³ Spacer Code Name pro 1,0 m³ T1 30  °C


850,1 lt FRWA Frischwasser 850,10 lt Bohrung 3 rpm 7


2,5 kg SGL_312 Polymer 2,50 kg einscheeren, 30 Min. quellen lassen 6 rpm 9


0,50 kg CRE_120 Verzögerer 0,50 kg 30 rpm 14


398,40 kg CWA_705 Kreide fein 398,40 kg von AG 60 rpm 17


100 rpm 22


200 rpm 31


300 rpm 41


600 rpm 64


10min Gel


TT


FL


1000,00 kg ton FF


1000,0 ltr Ergiebigkeit CS


1,00


1,35 kg/ltr ### Zement MF 61,5% Additive Menge R1B1


pro mt Zement Code Name pro 1,0 m³ T1 22  °C


988,7 lt FRWA Frischwasser 609,82 lt Bohrung 3 rpm 14


3,0 lt CAF_902 Entschäumer 1,85 lt 6 rpm 14,5


4,00 kg CXT_621 Extender 2,47 kg einscheeren + 30 Min. quellen lassen 30 rpm 22


1,00 kg CFL_347 FluidLoss 0,62 kg einscheeren + 30 Min. quellen lassen 60 rpm 23,5


0,50 kg CRE_120 Verzögerer 0,31 kg MM11K-06S3 100 rpm 25,5


200 rpm 29


300 rpm 32,5


600 rpm 42


10min Gel


TT POD 300 min


FL


1196,50 kg HOZlite Zement 0,81 ton Bohrung FF


1621,3 ltr Ergiebigkeit 0,81 CS 500psi at 24 hr 48hr 1000psi


1,62


Bemerkung:


Labor Ingenieur


Labor Ingenieur


LOT Bemerkung
Rheologie


LOT Bemerkung
Rheologie


LOT Bemerkung
Rheologie


Information


Labor Rezept
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Fangmann Energy Services GmbH & Co. KG


Well Stimulation & Cementing Services


Betriebsstätte Cloppenburg


Bohrung: Bachs (CH) Hohe Tannen 14


Zementation: 9 5/8" Rohrtour 49661 Cloppenburg / Germany


Kunde: NAGRA / Daldrup & Söhne AG Tel.: +49 4471 98008-0   Fax: +49 4471 98008-18


z. Hd: P. Hinterholzer-Reisegger / M. Schöler Amtsgericht Stendal * HRA-Nr. 117


Version: 1


Datum: 26. Jan. 22


Teufe: 945 m BHST: 36 °C Fluid #1: Lead


Vertikale: 945 m BHCT: 30 °C Fluid #2: Tail


BHP: 2100 psi Aufheizzeit: 5 min Fluid #3:


1,35 kg/ltr ### Lead MF 66,5% Additive Menge R1B1


pro mt Zement Code Name pro 1,0 m³ T1 30  °C


1393,3 lt FRWA Frischwasser 703,38 lt Labor 3 rpm 9


2,0 lt CAF_902 Entschäumer 1,01 lt 6 rpm 9,5


5,50 kg CXT_621 Bentonit 2,78 kg 30 rpm 15


1,50 kg CFL_347 FluidLoss 0,76 kg 60 rpm 18


kg CRE_120 Verzögerer 0,00 kg 100 rpm 23


200 rpm 25


300 rpm 26


600 rpm 36


10min Gel


TT POD > 360 Min.


FL


1277,08 kg HOZlite Zement 0,64 ton Bohrung Silowagen FF


1980,9 ltr Ergiebigkeit 0,64 CS 500psi at 48 hr


1,98


1,65 kg/ltr ### Tail MF 69,0% Additive Menge R1B1


pro mt Zement Code Name pro 1,0 m³ T1 32  °C


715,2 lt FRWA Frischwasser 687,45 lt Labor 3 rpm 12


1,0 lt CAF_902 Entschäumer 0,96 lt 6 rpm 17,5


1,00 kg CFL_347 FluidLoss 0,96 kg 30 rpm 21


60 rpm 22,5


100 rpm 25


200 rpm 34


300 rpm 36


600 rpm 58


10min Gel


TT POD 180 min 40Bc 720 min


FL


1000,00 kg CEM III B Zement 0,96 ton Bohrung Silo 12 FF


1040,3 ltr Ergiebigkeit 0,96 CS 500psi at 24 hr 48hr 1000psi


1,04


0 kg/ltr Additive Menge R1B1


pro mt Zement Code Name pro 1,0 m³


lt #NV 3 rpm


6 rpm


30 rpm


60 rpm


100 rpm


200 rpm


300 rpm


600 rpm


10min Gel


TT


FL


#DIV/0! kg ton FF


ltr Ergiebigkeit CS


0,00


Bemerkung:


Labor Ingenieur


Labor Ingenieur


Rheologie


Rheologie


einscheeren, 30 Min. quellen lassen


einscheeren, 30 Min. quellen lassen


LOT Bemerkung
Rheologie


einscheeren, 30 Min. quellen lassen


LOT Bemerkung


LOT Bemerkung


Information


Labor Rezept
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Fangmann Energy Services GmbH & Co. KG


Well Stimulation & Cementing Services


Betriebsstätte Cloppenburg


Bohrung: Bachs (CH) Hohe Tannen 14


Zementation: 7 5/8'' Liner 49661 Cloppenburg / Germany


Kunde: NAGRA / Daldrup & Söhne AG Tel.: +49 4471 98008-0   Fax: +49 4471 98008-18


z. Hd: P. Hinterholzer-Reisegger / M. Schöler Amtsgericht Stendal * HRA-Nr. 117


Version: 1


Datum: 4. Mrz. 22


Teufe: 1057 m BHST: 42 °C Fluid #1: Wash Pill


Vertikale: 1057 m BHCT: 36 °C Fluid #2: verz. Spacer


BHP: 2000 psi Aufheizzeit: 5 min Fluid #3: Zement


1 kg/ltr ### Wash Pill Spacer Additive Menge R1B1


pro 1m³ Spacer Code Name pro 1,0 m³ T1 36  °C


964,9 lt FRWA Frischwasser 964,88 lt Bohrung 3 rpm 4


2,0 lt CAF_902 Entschäumer 2,00 lt 6 rpm 4,5


3,00 lt CDI_112 Verflüssiger 3,00 lt 30 rpm 5


30,00 kg CSP_913 Washer 30,00 kg 60 rpm 5,5


100 rpm 6


200 rpm 6,5


300 rpm 8


600 rpm 10


10min Gel


TT


FL


1000,00 kg ton FF


1000,0 ltr Ergiebigkeit CS


1,00


1,25 kg/ltr ### verz. Spacer Spacer Additive Menge R1B1


pro 1m³ Spacer Code Name pro 1,0 m³ T1 36  °C


850,1 lt FRWA Frischwasser 850,10 lt Bohrung 3 rpm 5


2,5 kg SGL_312 Polymer 2,50 kg einscheeren + 30 Min. quellen lassen 6 rpm 8


1,00 kg CRE_120 Verzögerer 1,00 kg MM11K-06S3 30 rpm 11


398,40 kg CWA_705 Kreide fein 398,40 kg von AG 60 rpm 14


100 rpm 23


200 rpm 33


300 rpm 31


600 rpm 49,5


10min Gel


TT


FL


1000,00 kg ton FF


1000,0 ltr Ergiebigkeit CS


1,00


1,35 kg/ltr ### Zement MF 66,3% Additive Menge R1B1


pro mt Zement Code Name pro 0,6 m³ T1 36  °C


1262,8 lt FRWA Frischwasser 397,62 lt Bohrung 3 rpm 11


1,0 lt CAF_902 Entschäumer 0,31 lt 6 rpm 12,5


5,00 kg CXT_621 Extender 1,57 kg einscheeren + 30 Min. quellen lassen 30 rpm 14,5


1,00 kg CFL_347 FluidLoss 0,31 kg einscheeren + 30 Min. quellen lassen 60 rpm 17


100 rpm 20


200 rpm 25


300 rpm 32,5


600 rpm 58


10min Gel


TT > 360 Min.


FL


1306,40 kg HOZlite Zement 0,41 ton Bohrung FF


1905,5 ltr Ergiebigkeit 0,41 CS 500psi at 24 hr


3,18


Bemerkung:


Labor Ingenieur


Labor Ingenieur


Zuagbe bei langsamer Paddeldrehung


LOT Bemerkung
Rheologie


LOT Bemerkung
Rheologie


LOT Bemerkung
Rheologie


Information


Labor Rezept


NAGRA NAB 22-04 O-22 Dossier I







Dossier I O-23 NAGRA NAB 22-04







NAGRA NAB 22-04 O-24 Dossier I







Dossier I O-25 NAGRA NAB 22-04







NAGRA NAB 22-04 O-26 Dossier I







Dossier I O-27 NAGRA NAB 22-04







NAGRA NAB 22-04 O-28 Dossier I







Dossier I O-29 NAGRA NAB 22-04







NAGRA NAB 22-04 O-30 Dossier I







Dossier I O-31 NAGRA NAB 22-04







Fangmann Energy Services GmbH & Co. KG


Well Stimulation & Cementing Services


Betriebsstätte Cloppenburg


Bohrung: Bachs (CH) Hohe Tannen 14


Zementation: Verfüllung 49661 Cloppenburg / Germany


Kunde: NAGRA / Daldrup & Söhne AG Tel.: +49 4471 98008-0   Fax: +49 4471 98008-18


z. Hd: P. Hinterholzer-Reisegger / M. Schöler Amtsgericht Stendal * HRA-Nr. 117


Version: 1


Datum: 14. Apr. 22


Brücke 1 (OH) Brücke 2+3 Brücken 4+5


Teufe: 1306 m 1040 m 517 m


Vertikale: 1306 m 1040 m 517 m
BHP: 2300 psi 2000 psi 1100 psi


BHST: 58 °C 48 °C 30 °C Fluid #1: Brücke 1 (OH)


BHCT: 50 °C 36 °C 22 °C Fluid #2: Brücken 2+3


Aufheizzeit: 10 min 5 min Fluid #3: Brücken 4+5


1,65 kg/ltr ## Brücke 1 (OH) MF 65,7% Additive Menge R1B1


pro mt Zement Code Name pro 1,0 m³ T1 22  °C


717,1 lt FRWA Frischwasser 688,53 lt Labpr 3 rpm 10,5


1,0 lt CAF_902 Entschäumer 0,96 lt 6 rpm 11,5


1,00 kg CFL_347 FluidLoss 0,96 kg 30 rpm 13,5


1,50 kg CRE_120 Verzögerer 1,44 kg MM11K-06S3 60 rpm 14,5


100 rpm 16


200 rpm 18,5


300 rpm 23


600 rpm 35


10min Gel


TT POD 215 min 70Bc 310 min


FL


1000,00 kg CEM III B Zement 0,96 ton Bohrung Bulkwagen FF


1041,5 ltr Ergiebigkeit 0,96 CS 500psi at 16 hr


1,04


1,65 kg/ltr ## Brücken 2+3 MF 65,7% Additive Menge R1B1


pro mt Zement Code Name pro 1,0 m³ T1 22  °C


717,6 lt FRWA Frischwasser 683,49 lt Labpr 3 rpm 7


1,0 lt CAF_902 Entschäumer 0,95 lt 6 rpm 8


1,00 kg CRE_120 Verzögerer 0,95 kg MM11K-06S3 30 rpm 11


60 rpm 13


100 rpm 15


200 rpm 20


300 rpm 25,5


600 rpm 38


10min Gel


TT POD 170 min 70Bc 470 min


FL


1000,00 kg CEM III B Zement 0,95 ton Bohrung Bulkwagen FF


1049,9 ltr Ergiebigkeit 0,95 CS 500psi at 16 hr


1,05


1,67 kg/ltr ## Brücken 4+5 MF 64,7% Additive Menge R1B1


pro mt Zement Code Name pro 1,0 m³ T1 22  °C


629,5 lt FRWA Frischwasser 645,51 lt Labor 3 rpm 9,5


1,0 lt CAF_902 Entschäumer 1,03 lt 6 rpm 10,5


30 rpm 14


60 rpm 16,5


100 rpm 19,5


200 rpm 25,5


300 rpm 31


600 rpm 47


10min Gel


TT POD 150 min 70Bc 270 min


FL


1000,00 kg CEM III B Zement 1,03 ton Bohrung Silo FF


975,2 ltr Ergiebigkeit 1,03 CS 500psi at 16 hr


0,98


Bemerkung:


Labor Ingenieur


Labor Ingenieur


LOT Bemerkung
Rheologie


LOT Bemerkung
Rheologie


LOT Bemerkung
Rheologie


einscheeren, 30 Min. quellen lassen


Information


Labor Rezept
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CS-Nr. Ø core date RpM WoB dens.
from to from to target actual rcy from to Δ from to Δ from to Δ ROP p Flow in vol v


[mm] [m] [m] [m] [m] [m] [m] [%] [m/h] [min-1] [t] [bar] [l/min] [g/cm3] [m3] [l/min]
1 95 518,00 520,00 517,16 520,00 2,00 2,84 142 26.09.21 10:00 16:53 06:53 18:08 18:28 00:20 16:53 18:08 01:15 1,6 152 1,3 9,0 318 1,08 - -
2 95 520,00 523,00 520,00 522,90 3,00 2,90 97 26.09.21 18:28 19:35 01:07 22:16 22:42 00:26 19:35 22:16 02:41 1,1 182 2,0 10,0 325 1,08 - -
3 94-95 523,00 526,00 522,90 525,98 3,00 3,08 103 26.09.21 22:42 23:19 00:37 01:08 01:34 00:26 23:19 01:08 01:49 1,7 185 2,0 11,0 340 1,08 - -
4 93-95 526,00 529,00 525,98 529,03 3,00 3,05 102 26.09.21 01:34 02:07 00:33 03:40 04:07 00:27 02:07 03:40 01:33 1,9 182 4,0 13,0 325 1,08 - -
5 94-95 529,00 532,00 529,03 531,99 3,00 2,96 99 26.09.21 04:07 04:39 00:32 06:22 06:51 00:29 04:39 06:22 01:43 1,7 180 4,4 14,0 330 1,08 - -
6 95 532,00 535,00 531,99 534,95 3,00 2,96 99 27.09.21 06:51 07:36 00:45 08:40 09:02 00:22 07:36 08:40 01:04 2,6 181 3,4 11,0 334 1,08 - -
7 95 535,00 538,00 534,95 537,98 3,00 3,03 101 27.09.21 09:02 09:40 00:38 10:43 11:06 00:23 09:40 10:43 01:03 2,9 186 2,4 11,0 326 1,08 - -
8 95 538,00 541,00 537,98 540,94 3,00 2,96 99 27.09.21 11:06 11:31 00:25 13:19 13:40 00:21 11:31 13:19 01:48 1,7 187 3,4 14,0 321 1,08 - -
9 95 541,00 544,00 540,94 544,04 3,00 3,10 103 27.09.21 13:40 14:05 00:25 15:34 16:00 00:26 14:05 15:34 01:29 2,0 198 4,8 14,1 315 1,08 - -
10 95 544,00 547,00 544,04 546,91 3,00 2,87 96 27.09.21 16:00 16:29 00:29 17:33 17:56 00:23 16:29 17:33 01:04 2,8 193 4,2 15,0 325 1,08 - -
11 95 547,00 550,00 546,91 550,04 3,00 3,13 104 27.09.21 17:56 18:20 00:24 19:57 20:23 00:26 18:20 19:57 01:37 1,9 195 4,3 16,0 340 1,08 - -
12 95 550,00 553,00 550,04 553,07 3,00 3,03 101 27.09.21 20:23 20:50 00:27 22:25 22:52 00:27 20:50 22:25 01:35 1,9 195 4,3 15,0 340 1,08 - -
13 95 553,00 556,00 553,07 556,07 3,00 3,00 100 27.09.21 22:52 23:25 00:33 01:07 01:41 00:34 23:25 01:07 01:47 1,7 195 4,3 16,0 305 1,08 - -
14 95 556,00 559,00 556,07 559,07 3,00 3,00 100 27.09.21 01:41 02:41 01:00 04:35 05:02 00:27 02:41 04:35 01:54 1,6 195 4,1 16,0 330 1,07 - -
15 95 559,00 562,00 559,07 562,07 3,00 3,00 100 27.09.21 05:02 05:34 00:32 07:23 07:46 00:23 05:34 07:23 01:49 1,6 197 4,5 19,0 327 1,07 - -
16 95 562,00 565,00 562,07 565,00 3,00 2,93 98 28.09.21 07:46 08:25 00:39 10:00 10:23 00:23 08:25 10:00 01:35 1,9 197 4,6 19,0 314 1,07 - -
17 93-95 565,00 568,00 565,00 567,95 3,00 2,95 98 28.09.21 10:23 10:48 00:25 12:25 12:47 00:22 10:48 12:25 01:37 1,9 197 4,8 18,0 303 1,07 - -
18 95 568,00 571,00 567,95 571,08 3,00 3,13 104 28.09.21 12:47 13:18 00:31 14:43 15:06 00:23 13:18 14:43 01:25 2,1 198 4,6 15,0 322 1,07 - -
19 94-95 571,00 574,00 571,08 573,95 3,00 2,87 96 28.09.21 15:06 15:37 00:31 16:34 16:59 00:25 15:37 16:34 00:57 3,2 197 2,5 14,0 345 1,07 - -
20 95 574,00 577,00 573,95 577,09 3,00 3,14 105 28.09.21 16:59 17:28 00:29 18:25 18:58 00:33 17:28 18:25 00:57 3,2 194 3,2 14,0 326 1,07 - -
21 95 577,00 580,00 577,09 580,12 3,00 3,03 101 28.09.21 18:58 19:27 00:29 20:20 20:46 00:26 19:27 20:20 00:53 3,4 195 3,3 14,0 343 1,07 - -
22 95 580,00 583,00 580,12 583,10 3,00 2,98 99 28.09.21 20:46 21:15 00:29 22:12 22:42 00:30 21:15 22:12 00:57 3,2 195 3,6 15,0 345 1,07 - -
23 95 583,00 586,00 583,10 586,08 3,00 2,98 99 28.09.21 22:42 23:10 00:28 00:13 00:41 00:28 23:10 00:13 01:03 2,9 195 3,2 15,0 345 1,07 - -
24 95 586,00 589,00 586,08 589,10 3,00 3,02 101 28.09.21 00:41 01:13 00:32 02:22 02:50 00:28 01:13 02:22 01:09 2,6 195 4,0 15,0 325 1,07 - -
25 95 589,00 592,00 589,10 592,14 3,00 3,04 101 28.09.21 02:50 03:20 00:30 04:40 05:10 00:30 03:20 04:40 01:20 2,3 195 3,8 16,0 335 1,08 - -
26 95 592,00 595,00 592,14 595,04 3,00 2,90 97 28.09.21 05:10 05:45 00:35 06:54 07:19 00:25 05:45 06:54 01:09 2,6 191 4,5 16,0 336 1,08 - -
27 95 595,00 598,00 595,04 598,04 3,00 3,00 100 29.09.21 07:19 07:53 00:34 09:08 09:33 00:25 07:53 09:08 01:15 2,4 192 4,8 17,0 320 1,08 - -
28 95 598,00 601,00 598,04 600,95 3,00 2,91 97 29.09.21 09:33 10:08 00:35 11:11 11:39 00:28 10:08 11:11 01:03 2,8 195 4,6 17,0 333 1,08 - -
29 95 601,00 604,00 600,95 603,99 3,00 3,04 101 29.09.21 11:39 12:10 00:31 13:10 13:34 00:24 12:10 13:10 01:00 3,0 195 4,5 16,0 324 1,08 - -
30 95 604,00 607,00 603,99 607,00 3,00 3,01 100 29.09.21 13:34 14:00 00:26 15:20 15:48 00:28 14:00 15:20 01:20 2,3 193 5,0 17,0 322 1,08 - -
31 95 607,00 610,00 607,00 610,02 3,00 3,02 101 29.09.21 15:48 16:58 01:10 18:18 18:44 00:26 16:58 18:18 01:20 2,3 191 4,8 16,0 318 1,08 - -
32 95 610,00 613,00 610,02 612,98 3,00 2,96 99 29.09.21 18:44 19:12 00:28 20:34 21:04 00:30 19:12 20:34 01:22 2,2 196 2,8 16,0 320 1,08 - -
33 95 613,00 616,00 612,98 616,11 3,00 3,13 104 29.09.21 21:04 21:30 00:26 22:42 23:14 00:32 21:30 22:42 01:12 2,5 191 3,5 18,0 340 1,08 - -
34 95 616,00 619,00 616,11 619,06 3,00 2,95 98 29.09.21 23:14 23:46 00:32 01:06 01:36 00:30 23:46 01:06 01:20 2,3 196 3,2 17,0 342 1,08 - -
35 95 619,00 622,00 619,06 622,00 3,00 2,94 98 29.09.21 01:36 02:03 00:27 03:24 03:55 00:31 02:03 03:24 01:21 2,2 192 4,0 17,0 343 1,08 - -
36 95 622,00 625,00 622,00 625,06 3,00 3,06 102 29.09.21 03:55 04:28 00:33 05:57 06:29 00:32 04:28 05:57 01:29 2,0 196 3,5 17,0 330 1,08 - -
37 95 625,00 628,00 625,06 628,01 3,00 2,95 98 30.09.21 06:29 07:05 00:36 08:27 08:54 00:27 07:05 08:27 01:22 2,2 197 5,0 16,0 322 1,08 - -
38 95 628,00 631,00 628,01 631,04 3,00 3,03 101 30.09.21 08:54 09:19 00:25 10:47 11:13 00:26 09:19 10:47 01:28 2,0 194 5,0 17,0 338 1,08 - -
39 95 631,00 634,00 631,04 634,06 3,00 3,02 101 30.09.21 11:13 11:42 00:29 13:19 13:43 00:24 11:42 13:19 01:37 1,8 196 4,7 17,0 318 1,08 - -
40 95 634,00 637,00 634,06 637,02 3,00 2,96 99 30.09.21 13:43 14:17 00:34 15:46 16:16 00:30 14:17 15:46 01:29 2,0 197 5,5 20,0 302 1,08 - -
41 95 637,00 640,00 637,02 640,06 3,00 3,04 101 30.09.21 16:16 16:44 00:28 18:32 19:05 00:33 16:44 18:32 01:48 1,7 190 4,5 20,0 307 1,08 - -
42 95 640,00 643,00 640,06 642,98 3,00 2,92 97 30.09.21 19:05 19:35 00:30 21:35 22:10 00:35 19:35 21:35 02:00 1,5 160 5,2 18,0 343 1,08 - -
43 95 643,00 646,00 642,98 645,96 3,00 2,98 99 30.09.21 22:10 22:46 00:36 00:26 01:03 00:37 22:46 00:26 01:40 1,8 192 5,2 18,0 341 1,08 - -
44 95 646,00 649,00 645,96 649,04 3,00 3,08 103 30.09.21 01:03 01:32 00:29 03:19 03:57 00:38 01:32 03:19 01:47 1,7 192 5,0 19,0 330 1,08 - -
45 94-95 649,00 652,00 649,04 652,03 3,00 2,99 100 30.09.21 03:57 04:27 00:30 06:07 06:38 00:31 04:27 06:07 01:40 1,8 191 4,8 19,0 346 1,08 - -
46 93-95 652,00 655,00 652,03 655,00 3,00 2,97 99 01.10.21 06:38 07:16 00:38 09:03 09:35 00:32 07:16 09:03 01:47 1,7 196 5,0 20,0 312 1,08 - -
47 93-95 655,00 658,00 655,00 658,05 3,00 3,05 102 01.10.21 09:35 10:04 00:29 12:00 12:33 00:33 10:04 12:00 01:56 1,6 194 4,8 22,0 332 1,08 - -
48 92-95 658,00 661,00 658,05 661,06 3,00 3,01 100 01.10.21 12:33 13:00 00:27 14:31 15:01 00:30 13:00 14:31 01:31 2,0 194 4,6 20,0 345 1,08 - -
49  91-95 661,00 664,00 661,06 664,00 3,00 2,94 98 01.10.21 15:01 16:14 01:13 17:40 18:14 00:34 16:14 17:40 01:26 2,1 192 4,7 20,0 310 1,08 - -
50 95 664,00 667,00 664,00 667,03 3,00 3,03 101 01.10.21 18:14 18:46 00:32 20:31 21:02 00:31 18:46 20:31 01:45 1,7 193 4,6 20,0 335 1,08 - -
51 95 667,00 670,00 667,03 670,02 3,00 2,99 101 01.10.21 21:02 21:34 00:32 23:02 23:35 00:33 21:34 23:02 01:28 2,0 191 4,6 20,0 346 1,08 - -
52 95 670,00 673,00 670,02 673,04 3,00 3,02 101 01.10.21 23:35 00:10 00:35 01:48 02:27 00:39 00:10 01:48 01:38 1,8 197 4,8 20,0 335 1,08 - -
53 95 673,00 676,00 673,04 676,04 3,00 3,00 100 01.10.21 02:27 03:01 00:34 04:46 05:24 00:38 03:01 04:46 01:45 1,7 190 4,7 20,0 345 1,08 - -
54 92-95 676,00 679,00 676,04 679,06 3,00 3,02 101 01.10.21 05:24 05:52 00:28 07:51 08:22 00:31 05:52 07:51 01:59 1,5 192 4,4 22,0 342 1,08 - -
55 93-95 679,00 682,00 679,06 682,02 3,00 2,96 99 02.10.21 08:22 09:19 00:57 11:06 11:38 00:32 09:19 11:06 01:47 1,7 193 5,0 21,0 310 1,08 - -
56 94-95 682,00 685,00 682,02 685,02 3,00 3,00 100 02.10.21 11:38 12:07 00:29 13:52 14:21 00:29 12:07 13:52 01:45 1,7 192 4,8 20,0 326 1,08 - -
57 95 685,00 688,00 685,02 688,03 3,00 3,01 100 02.10.21 14:21 14:51 00:30 16:43 17:15 00:32 14:51 16:43 01:52 1,6 195 5,3 21,0 301 1,08 - -
58 94-95 688,00 691,00 688,03 690,86 3,00 2,83 94 02.10.21 17:15 17:51 00:36 19:45 20:17 00:32 17:51 19:45 01:54 1,6 196 4,6 19,0 331 1,08 - -
59 94-95 691,00 694,00 690,86 693,89 3,00 3,03 101 02.10.21 20:17 20:44 00:27 22:36 22:58 00:22 20:44 22:36 01:52 1,8 196 4,6 19,0 328 1,08 - -
60 94-95 694,00 697,00 693,89 697,00 3,00 3,11 104 02.10.21 22:58 23:29 00:31 01:16 01:48 00:32 23:29 01:16 01:47 1,7 191 5,0 19,0 321 1,08 - -
61 95 697,00 700,00 697,00 699,92 3,00 2,92 97 02.10.21 01:48 02:22 00:34 04:13 04:45 00:32 02:22 04:13 01:51 1,6 193 5,5 20,0 325 1,08 - -
62 90-95 700,00 703,00 699,92 702,95 3,00 3,03 101 08.10.21 17:30 06:01 12:31 09:29 10:06 00:37 06:01 09:29 03:28 0,9 200 5,6 31,0 340 1,18 - -
63 93-95 703,00 706,00 702,95 705,96 3,00 3,01 100 08.10.21 10:06 10:50 00:44 13:17 13:54 00:37 10:50 13:17 02:27 1,2 193 5,5 32,0 337 1,18 - -
64 93,5 706,00 709,00 705,96 708,81 3,00 2,85 95 08.10.21 13:54 14:52 00:58 17:16 17:52 00:36 14:52 17:16 02:24 1,3 194 5,5 29,0 344 1,18 - -
65 92-95 709,00 712,00 708,81 711,88 3,00 3,07 102 09.10.21 23:00 03:30 04:30 05:05 05:35 00:30 03:30 05:05 01:35 1,9 195 3,2 28,0 305 1,18 - -
66 95 712,00 715,00 711,88 714,88 3,00 3,00 100 09.10.21 05:35 06:09 00:34 07:23 07:59 00:36 06:09 07:23 01:14 2,1 200 3,7 30,0 305 1,18 - -


mudlosscore section drilling durationdepth MD depth MD core´ time RIH time POOH pump


NAB 22-04


Appendix P


Core section listing 1/4
Bachs-1-1: programme as performed


DAT.: Aug. 2023Dossier I







67 95 715,00 718,00 714,88 717,94 3,00 3,06 102 09.10.21 07:59 08:42 00:43 10:22 10:56 00:34 08:42 10:22 01:40 1,8 191 3,8 29,0 315 1,18 - -
68 95 718,00 721,00 717,94 720,98 3,00 3,04 101 09.10.21 10:56 11:35 00:39 13:29 14:03 00:34 11:35 13:29 01:54 1,6 193 3,5 33,0 345 1,18 - -
69 95 721,00 724,00 720,98 724,00 3,00 3,02 101 09.10.21 14:03 14:51 00:48 16:15 16:49 00:34 14:51 16:15 01:24 2,1 195 3,2 33,0 320 1,18 - -
70 93-95 724,00 727,00 724,00 726,96 3,00 2,96 99 09.10.21 16:49 17:47 00:58 19:22 19:52 00:30 17:47 19:22 01:35 1,9 194 3,3 33,0 330 1,18 - -
71 95 727,00 730,00 726,96 729,96 3,00 3,00 100 09.10.21 19:52 20:37 00:45 21:56 22:30 00:34 20:37 21:56 01:19 2,3 199 3,2 27,0 315 1,18 - -
72 95 730,00 733,00 729,96 732,92 3,00 2,96 99 09.10.21 22:30 22:57 00:27 00:15 00:50 00:35 22:57 00:15 01:18 2,3 193 3,4 28,0 310 1,18 - -
73 95 733,00 736,00 732,92 736,03 3,00 3,11 104 10.10.21 00:50 01:28 00:38 03:09 03:48 00:39 01:28 03:09 01:41 1,8 189 3,7 28,0 324 1,18 - -
74 95 736,00 739,00 736,03 739,03 3,00 3,00 100 10.10.21 03:48 04:19 00:31 05:49 06:27 00:38 04:19 05:49 01:30 2,0 197 4,5 30,0 300 1,18 - -
75 95 739,00 742,00 739,03 742,01 3,00 2,98 99 10.10.21 06:27 07:05 00:38 09:12 09:49 00:37 07:05 09:12 02:07 1,4 190 4,0 34,0 323 1,18 - -
76 95 742,00 745,00 742,01 745,02 3,00 3,01 100 10.10.21 09:49 10:41 00:52 12:24 13:02 00:38 10:41 12:24 01:43 1,7 195 3,7 31,0 320 1,18 - -
77 95 745,00 748,00 745,02 747,93 3,00 2,91 97 10.10.21 13:02 13:45 00:43 15:32 16:05 00:33 13:45 15:32 01:47 1,7 191 4,0 33,0 347 1,18 - -
78 95 748,00 751,00 747,93 751,05 3,00 3,12 104 10.10.21 16:05 16:49 00:44 18:50 19:25 00:35 16:49 18:50 02:01 1,6 192 3,6 32,0 314 1,18 - -
79 95 751,00 754,00 751,05 754,03 3,00 2,98 99 10.10.21 19:25 20:44 01:19 22:45 23:20 00:35 20:44 22:45 02:01 1,5 200 4,0 28,0 325 1,18 - -
80 95 754,00 757,00 754,03 757,05 3,00 3,02 101 10.10.21 23:20 23:50 00:30 02:10 02:50 00:40 23:50 02:10 02:20 1,3 207 3,7 26,0 342 1,18 - -
81 95 757,00 760,00 757,05 760,05 3,00 3,00 100 11.10.21 02:50 03:22 00:32 06:11 06:50 00:39 03:22 06:11 02:49 1,1 195 4,0 28,0 306 1,18 - -
82 - 760,00 763,00 760,05 760,05 3,00 0,00 0 11.10.21 06:50 07:38 00:48 10:17 16:00 05:43 07:38 10:17 02:39 1,1 204 4,0 25-36 329 1,18 - -
83 95 763,00 674,00 760,05 764,05 1,00 4,00 400 11.10.21 17:00 20:50 03:50 21:47 22:30 00:43 20:50 21:47 00:57 1,1 200 3,9 31,0 313 1,18 - -
84 95 674,00 766,00 764,05 766,08 2,00 2,03 102 11.10.21 22:30 23:04 00:34 00:57 01:41 00:44 23:04 00:57 01:53 1,1 200 4,0 33,0 314 1,18 - -
85 95 766,00 769,00 766,08 769,08 3,00 3,00 100 12.10.21 01:41 02:27 00:46 05:16 12:35 07:19 02:27 05:16 02:49 1,1 199 4,1 33,0 300 1,18 - -
86 95 769,00 772,00 769,08 772,05 3,00 2,97 99 12.10.21 12:35 17:45 05:10 20:30 21:10 00:40 17:45 20:30 02:45 1,1 201 4,3 35,0 324 1,18 - -
87 95 772,00 775,00 772,05 775,01 3,00 2,96 99 12.10.21 21:10 21:50 00:40 23:57 00:30 00:33 21:50 23:57 02:07 1,4 199 4,1 33,0 280 1,18 - -
88 95 775,00 778,00 775,01 778,10 3,00 3,09 103 13.10.21 00:30 01:03 00:33 04:05 04:40 00:35 01:03 04:05 03:02 1,1 199 4,4 35,0 320 1,19 - -
89 95 778,00 781,00 778,10 781,02 3,00 2,92 97 13.10.21 04:40 05:18 00:38 07:09 07:54 00:45 05:18 07:09 01:51 1,6 197 4,1 24-36 302 1,19 - -
90 95 781,00 784,00 781,02 784,11 3,00 3,09 103 13.10.21 07:54 08:34 00:40 10:40 11:15 00:35 08:34 10:40 02:06 1,4 198 3,4 24-42 332 1,19 - -
91 95 784,00 787,00 784,11 787,06 3,00 2,95 98 13.10.21 11:15 12:05 00:50 14:35 15:15 00:40 12:05 14:35 02:30 1,2 194 3,5 37,0 317 1,19 - -
92 95 787,00 790,00 787,06 790,11 3,00 3,05 102 13.10.21 15:15 16:02 00:47 18:10 18:50 00:40 16:02 18:10 02:08 1,4 202 3,5 36,0 306 1,19 - -
93 94-95 790,00 793,00 790,11 793,14 3,00 3,03 101 13.10.21 18:50 19:25 00:35 21:40 22:20 00:40 19:25 21:40 02:15 1,3 200 4,1 33,0 310 1,19 - -
94 94-95 793,00 796,00 793,14 796,18 3,00 3,04 101 13.10.21 22:20 22:50 00:30 01:10 01:50 00:40 22:50 01:10 02:20 1,3 200 4,0 19,0 310 1,19 - -
95 94-95 796,00 799,00 796,18 799,11 3,00 2,93 98 14.10.21 01:50 02:25 00:35 03:50 04:30 00:40 02:25 03:50 01:25 2,1 197 3,8 36,0 305 1,19 - -
96 95 799,00 802,00 799,11 802,12 3,00 3,01 100 14.10.21 04:30 05:10 00:40 06:06 06:50 00:44 05:10 06:06 00:56 3,1 195 3,1 34,0 320 1,19 - -
97 95 802,00 805,00 802,12 805,10 3,00 2,98 99 14.10.21 06:50 08:25 01:35 09:35 10:10 00:35 08:25 09:35 01:10 2,6 199 3,9 33,0 313 1,19 - -
98 95 805,00 808,00 805,10 808,09 3,00 2,99 100 14.10.21 10:10 10:58 00:48 12:22 13:00 00:38 10:58 12:22 01:24 2,1 200 2,7 34,0 328 1,19 - -
99 95 808,00 811,00 808,09 811,12 3,00 3,03 101 14.10.21 13:00 13:37 00:37 14:38 15:15 00:37 13:37 14:38 01:01 3,0 200 3,1 34,0 276 1,19 - -


100 94-95 811,00 814,00 811,12 814,13 3,00 3,01 100 14.10.21 15:15 16:25 01:10 17:32 18:10 00:38 16:25 17:32 01:07 2,7 197 3,2 35,0 276 1,19 - -
101 95 814,00 817,00 814,13 817,10 3,00 2,97 99 14.10.21 18:10 18:56 00:46 20:23 20:55 00:32 18:56 20:23 01:27 2,1 201 3,5 37,0 300 1,19 - -
102 95 817,00 820,00 817,10 820,18 3,00 3,08 103 14.10.21 20:55 21:30 00:35 23:27 00:05 00:38 21:30 23:27 01:57 1,5 200 3,9 38,0 300 1,19 - -
103 95 820,00 823,00 820,18 823,17 3,00 2,99 100 15.10.21 00:05 00:38 00:33 02:36 03:10 00:34 00:38 02:36 01:58 1,5 204 3,9 39,0 307 1,19 - -
104 94-95 823,00 826,00 823,17 826,17 3,00 3,00 100 15.10.21 03:10 04:10 01:00 06:09 06:59 00:50 04:10 06:09 01:59 1,5 202 3,8 36,0 325 1,19 2,0 15
105 94-95 826,00 829,00 826,17 829,09 3,00 2,92 97 15.10.21 06:59 07:47 00:48 10:06 10:47 00:41 07:47 10:06 02:19 1,3 180 2,9 35,0 296 1,19 2,5 18
106 94-95 829,00 832,00 829,09 832,01 3,00 2,92 97 15.10.21 10:47 11:26 00:39 13:43 14:23 00:40 11:26 13:43 02:17 1,3 183 3,5 37,0 235 1,19 - -
107 93-95 832,00 835,00 832,01 835,01 3,00 3,00 100 16.10.21 06:50 12:45 05:55 14:25 15:05 00:40 12:45 14:25 01:40 1,8 204 2,3 38,0 270 1,19 - -
108 95 835,00 838,00 835,01 838,02 3,00 3,01 100 16.10.21 15:05 16:34 01:29 17:35 18:12 00:37 16:34 17:35 01:01 3,0 172 2,5 32,0 307 1,19 - -
109 95 838,00 841,00 838,02 841,02 3,00 3,00 100 16.10.21 18:12 18:50 00:38 20:30 21:04 00:34 18:50 20:30 01:40 2,0 170 2,9 34,0 300 1,19 - -
110 95 841,00 844,00 841,02 844,02 3,00 3,00 100 16.10.21 21:04 21:46 00:42 23:06 23:48 00:42 21:46 23:06 01:20 2,3 171 3,1 37,0 291 1,19 - -
111 95 844,00 847,00 844,02 847,11 3,00 3,09 103 16.10.21 23:48 00:33 00:00 01:55 02:32 00:37 00:33 01:55 01:22 2,2 170 2,4 33,0 309 1,19 - -
112 95 847,00 850,00 847,11 850,04 3,00 2,93 98 16.10.21 02:32 03:02 00:30 04:30 05:05 00:35 03:02 04:30 01:28 2,0 172 2,6 34,0 316 1,19 - -
113 -- 850,00 853,00 850,04 850,04 3,00 0,00 0 17.10.21 05:05 06:49 01:44 08:26 09:10 00:44 06:49 08:26 01:37 1,8 171 2,1 33,0 292 1,19 - -
114 95 853,00 854,00 850,04 854,03 1,00 3,99 399 17.10.21 14:10 19:28 05:18 20:53 21:30 00:37 19:28 20:53 01:25 0,7 170 2,5 32,0 333 1,19 - -
115 95 854,00 856,00 854,03 856,06 2,00 2,03 102 17.10.21 21:30 22:55 01:25 00:07 00:34 00:27 22:55 00:07 01:12 1,7 17 2,7 33,0 317 1,19 - -
116 95 856,00 859,00 856,06 859,08 3,00 3,02 101 17.10.21 00:34 01:10 00:36 02:56 03:29 00:33 01:10 02:56 01:46 1,7 173 2,8 35,0 309 1,19 - -
117 95 859,00 862,00 859,08 862,18 3,00 3,10 103 18.10.21 03:29 04:09 00:40 06:00 06:43 00:43 04:09 06:00 01:51 1,6 173 2,5 31,0 298 1,19 - -
118 95 862,00 865,00 862,18 864,82 3,00 2,64 88 18.10.21 06:43 07:30 00:47 09:35 10:17 00:42 07:30 09:35 02:05 1,4 165 2,8 34,0 296 1,19 - -
119 95 865,00 868,00 864,82 868,13 3,00 3,31 110 18.10.21 10:17 10:51 00:34 12:57 13:34 00:37 10:51 12:57 02:06 1,4 170 2,5 33,0 287 1,19 - -
120 95 868,00 871,00 868,13 871,01 3,00 2,88 96 18.10.21 13:34 14:14 00:40 16:04 16:44 00:40 14:14 16:04 01:50 1,6 173 2,0 32,0 278 1,19 - -
121 95 871,00 874,00 871,01 874,08 3,00 3,07 102 18.10.21 16:44 17:17 00:33 20:12 20:39 00:27 17:17 20:12 02:55 1,0 165 2,8 34,0 309 1,19 - -
122 - 874,00 877,00 874,08 874,08 3,00 0,00 0 18.10.21 20:39 22:34 01:55 00:29 06:28 05:59 22:34 00:29 02:55 1,0 170 2,6 33,0 300 1,19 - -
123 95 877,00 878,00 874,08 877,92 1,00 3,84 384 19.10.21 06:28 11:56 05:28 12:55 13:40 00:45 11:56 12:55 00:59 1,0 174 1,9 34,0 285 1,19 - -
124 - 878,00 880,00 877,92 877,92 2,00 0,00 0 19.10.21 13:40 15:42 02:02 17:56 22:46 04:50 15:42 17:56 02:14 1,0 173 1,5 32,0 281 1,19 - -
125 30-95 880,00 882,00 877,92 879,26 2,00 1,34 67 20.10.21 22:46 06:08 07:22 08:28 09:35 01:07 06:08 08:28 02:20 0,9 167 3,2 33,0 327 1,19 - -
126 30-95 882,00 883,00 879,26 882,30 1,00 3,04 304 20.10.21 09:35 11:22 01:47 12:06 12:48 00:42 11:22 12:06 00:44 1,4 160 2,2 32,0 246 1,19 - -
127 - 883,00 886,00 882,30 882,30 3,00 0,00 0 20.10.21 12:48 15:38 02:50 19:04 19:44 00:40 15:38 19:04 03:26 0.9 186 2,8 33,0 280 1,19 - -
128 - 886,00 887,00 882,30 882,30 1,00 0,00 0 20.10.21 19:44 23:30 03:46 00:35 05:30 04:55 23:30 00:35 01:05 0.9 173 2,5 19,0 310 1,19 - -
129 25-95 887,00 888,00 882,30 887,91 1,00 5,61 561 21.10.21 05:30 11:45 06:15 12:28 13:08 00:40 11:45 12:28 00:43 1,4 190 2,7 34,0 290 1,19 - -
130 95 888,00 891,00 887,91 890,85 3,00 2,94 98 21.10.21 13:08 13:53 00:45 15:45 16:20 00:35 13:53 15:45 01:52 1,6 190 3,3 34,0 290 1,19 - -
131 95 891,00 895,00 890,85 894,79 4,00 3,94 99 21.10.21 16:20 17:00 00:40 20:19 21:00 00:41 17:00 20:19 03:19 1,2 181 3,4 32,0 309 1,19 - -
132 95 895,00 898,00 894,79 897,95 3,00 3,16 105 21.10.21 21:00 21:52 00:52 00:16 01:06 00:50 21:52 00:16 02:22 1,3 196 2,9 32,0 268 1,19 - -
133 - 898,00 901,00 897,95 897,95 3,00 0,00 0 22.10.21 01:06 01:58 00:52 05:00 10:15 05:15 01:58 05:00 03:02 1,0 197 2,7 35,0 289 1,19 - -
134 95 901,00 902,00 897,95 901,90 1,00 3,95 395 22.10.21 10:15 17:12 06:57 18:09 18:42 00:33 17:12 18:09 00:57 1,1 185 2,6 27,5 323 1,19 - -
135 95 902,00 905,00 901,90 904,93 3,00 3,03 101 22.10.21 18:42 20:19 01:37 22:07 22:55 00:48 20:19 22:07 01:48 1,7 186 2,9 30,5 288 1,19 - -
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136 93-95 905,00 908,00 904,93 907,92 3,00 2,99 100 23.10.21 22:55 10:09 11:14 12:20 12:54 00:34 10:09 12:20 02:11 1,4 179 3,0 38,0 275 1,19 - -
137 95 908,00 911,00 907,92 910,87 3,00 2,95 98 23.10.21 12:54 14:45 01:51 18:13 18:45 00:32 14:45 18:13 03:28 0,9 190 2,7 34,0 294 1,2 - -
138 94-95 911,00 914,00 910,87 913,93 3,00 3,06 102 23.10.21 18:45 19:37 00:52 22:47 23:38 00:51 19:37 22:47 03:10 0,9 186 3,6 33,6 325 1,2 - -
139 94-95 914,00 917,00 913,93 917,03 3,00 3,10 103 24.10.21 23:38 00:27 00:49 02:21 03:10 00:49 00:27 02:21 01:54 1,6 192 2,7 28,4 320 1,2 - -
140 93-95 917,00 920,00 917,03 919,91 3,00 2,88 96 23.10.21 03:10 03:58 00:48 07:40 08:23 00:43 03:58 07:40 03:42 0.8 190 3,0 24,0 320 1,2 - -
141 95 920,00 922,00 919,91 921,72 2,00 1,81 91 24.10.21 08:23 09:15 00:52 10:37 17:37 07:00 09:15 10:37 01:22 1,5 180 3,5 32,0 300 1,2 - -
142 94-95 922,00 925,00 921,72 925,09 3,00 3,37 112 24.10.21 17:37 00:10 06:33 02:05 02:53 00:48 00:10 02:05 01:55 1,6 192 3,6 31,0 315 1,2 - -
143 95 925,00 928,00 925,09 928,09 3,00 3,00 100 24.10.21 02:53 03:44 00:51 05:31 06:16 00:45 03:44 05:31 01:47 1,7 190 2,7 32,0 320 1,2 - -
144 95 928,00 931,00 928,09 930,98 3,00 2,89 96 25.10.21 06:16 07:10 00:54 08:28 09:10 00:42 07:10 08:28 01:18 2,3 184 2,5 33,0 300 1,2 - -
145 95 931,00 934,00 930,98 933,93 3,00 2,95 98 25.10.21 09:10 09:50 00:40 11:20 12:00 00:40 09:50 11:20 01:30 2,0 184 2,6 33,0 305 1,2 - -
146 95 934,00 937,00 933,93 936,90 3,00 2,97 99 25.10.21 12:00 14:04 02:04 16:17 16:55 00:38 14:04 16:17 02:13 1,3 189 2,0 35,0 276 1,2 - -
147 95 937,00 940,00 936,90 940,01 3,00 3,11 104 25.10.21 16:55 17:31 00:36 20:27 21:16 00:49 17:31 20:27 02:56 1,0 187 2,4 35,0 295 1,2 - -
148 95 940,00 943,00 940,01 943,19 3,00 3,18 106 25.10.21 21:16 22:09 00:53 00:22 01:16 00:54 22:09 00:22 02:13 1,4 192 2,5 31,0 318 1,2 - -
149 95 943,00 945,83 943,19 945,99 2,83 2,80 99 25.10.21 01:16 02:07 00:51 05:22 07:02 01:40 02:07 05:22 03:15 0,9 190 2,7 36,5 310 1,2 - -
150 95 945,83 949,00 945,99 949,15 3,17 3,16 100 26.10.21 07:02 09:28 02:26 13:16 14:00 00:44 09:28 13:16 03:48 0,8 186 1,4 36,0 283 1,2 - -
151 93-95 949,00 952,00 949,15 952,05 3,00 2,90 97 26.10.21 14:00 14:49 00:49 18:43 21:45 03:02 14:49 18:43 03:54 0,8 185 2,9 34,0 283 1,2 - -
152 92-94 954,00 958,00 954,00 958,37 4,00 4,37 109 06.02.22 16:35 22:00 05:25 03:22 04:10 00:48 22:00 03:22 05:02 0,9 185 2,8 8,0 300 1,18 - -
153 33-95 958,00 961,00 958,37 961,33 3,00 2,96 99 06.02.22 04:10 05:05 00:55 09:11 10:02 00:51 05:05 09:11 04:06 0,7 185 3,8 12,0 300 1,18 - -
154 91-95 961,00 964,00 961,33 964,23 3,00 2,90 97 07.02.22 10:02 10:52 00:50 13:26 14:07 00:41 10:52 13:26 02:34 1,2 190 4,2 12,0 308 1,18 - -
155 90-95 964,00 967,00 964,23 967,23 3,00 3,00 100 07.02.22 14:07 14:41 00:34 17:10 17:50 00:40 14:41 17:10 02:29 1,2 185 3,9 9,0 339 1,18 - -
156 82-94 967,00 970,00 967,23 970,25 3,00 3,02 101 07.02.22 17:50 18:24 00:34 22:15 22:51 00:36 18:24 22:15 03:51 0,8 190 3,9 8,0 290 1,18 - -
157 88-94 970,00 973,00 970,25 972,44 3,00 2,19 73 07.02.22 22:51 23:47 00:56 02:59 03:40 00:41 23:47 02:59 03:12 0,9 190 4,0 10,0 250 1,18 - -
158 85-95 973,00 976,00 972,44 976,04 3,00 3,60 120 07.02.22 03:40 05:22 01:42 07:37 08:17 00:40 05:22 07:37 02:15 1,3 195 3,8 11,0 280 1,18 - -
159 92-95 976,00 979,00 976,04 979,15 3,00 3,11 104 08.02.22 08:17 08:57 00:40 11:25 12:17 00:52 08:57 11:25 02:28 1,2 191 3,8 16,0 317 1,18 - -
160 94-95 979,00 982,00 979,15 981,93 3,00 2,78 93 17.02.22 06:50 16:33 09:43 18:49 19:32 00:43 16:33 18:49 02:16 1,3 185 2,5 11,0 311 1,18 - -
161 95 982,00 985,00 981,93 985,07 3,00 3,14 105 17.02.22 19:32 20:14 00:42 23:26 00:08 00:42 20:14 23:26 03:12 0,9 181 4,9 12,5 363 1,18 - -
162 94-95 985,00 988,00 985,07 988,11 3,00 3,04 101 17.02.22 00:08 00:57 00:49 03:24 04:13 00:49 00:57 03:24 02:27 1,2 200 5,0 14,8 290 1,18 - -
163 95 988,00 991,00 988,11 991,19 3,00 3,08 103 18.02.22 04:13 04:59 00:46 07:23 08:07 00:44 04:59 07:23 02:24 1,2 200 4,0 14,7 315 1,18 - -
164 95 991,00 994,00 991,19 994,11 3,00 2,92 97 18.02.22 08:07 09:02 00:55 11:28 12:13 00:45 09:02 11:28 02:26 1,2 198 4,1 13,0 332 1,18 - -
165 94-95 994,00 997,00 994,11 997,05 3,00 2,94 98 18.02.22 12:13 12:59 00:46 15:14 15:59 00:45 12:59 15:14 02:15 1,3 195 4,1 15,0 330 1,18 - -
166 95 997,00 1000,00 997,05 1000,04 3,00 2,99 100 18.02.22 15:59 16:37 00:38 18:54 19:39 00:45 16:37 18:54 02:17 1,3 197 4,1 14,0 324 1,18 - -
167 95 1000,00 1003,00 1000,04 1003,16 3,00 3,12 104 18.02.22 19:39 20:22 00:43 22:25 23:08 00:43 20:22 22:25 02:03 1,5 200 4,0 15,5 327 1,18 - -
168 95 1003,00 1006,00 1003,16 1006,15 3,00 2,99 100 19.02.22 23:08 00:44 01:36 02:47 03:36 00:49 00:44 02:47 02:03 1,5 202 4,7 14,0 294 1,18 - -
169 95 1006,00 1009,00 1006,15 1009,16 3,00 3,01 100 19.02.22 03:36 04:24 00:48 06:32 07:17 00:45 04:24 06:32 02:08 1,4 199 4,5 14,2 338 1,18 - -
170 95 1009,00 1012,00 1009,16 1012,11 3,00 2,95 98 19.02.22 07:17 08:00 00:43 10:02 10:48 00:46 08:00 10:02 02:02 1,5 196 3,9 16,0 325 1,18 - -
171 94-95 1012,00 1015,00 1012,11 1015,06 3,00 2,95 98 19.02.22 10:48 11:50 01:02 14:06 14:51 00:45 11:50 14:06 02:16 1,3 194 4,1 16,0 330 1,18 - -
172 95 1015,00 1018,00 1015,06 1018,18 3,00 3,12 104 19.02.22 14:51 15:29 00:38 17:41 18:24 00:43 15:29 17:41 02:12 1,4 197 4,1 15,6 324 1,18 - -
173 95 1018,00 1021,00 1018,18 1021,19 3,00 3,01 100 19.02.22 18:24 19:04 00:40 21:10 21:50 00:40 19:04 21:10 02:06 1,4 200 4,5 16,5 324 1,18 - -
174 95 1021,00 1024,00 1021,19 1024,12 3,00 2,93 98 19.02.22 21:50 22:38 00:48 00:48 01:31 00:43 22:38 00:48 02:10 1,4 201 5,0 16,0 310 1,18 - -
175 94-95 1024,00 1027,00 1024,12 1027,23 3,00 3,11 104 20.02.22 01:31 02:12 00:41 04:32 05:13 00:41 02:12 04:32 02:20 1,3 196 4,4 16,0 336 1,18 - -
176 95 1027,00 1030,00 1027,23 1030,13 3,00 2,90 97 20.02.22 05:13 05:58 00:45 08:33 09:16 00:43 05:58 08:33 02:35 1,2 198 4,9 16,3 307 1,18 - -
177 95 1030,00 1033,00 1030,13 1033,12 3,00 2,99 100 20.02.22 09:16 10:02 00:46 12:36 13:23 00:47 10:02 12:36 02:34 1,2 193 3,9 17,0 333 1,18 - -
178 94-95 1033,00 1036,00 1033,12 1036,14 3,00 3,02 101 20.02.22 13:23 14:00 00:37 16:30 17:11 00:41 14:00 16:30 02:30 1,2 196 5,0 19,1 329 1,18 - -
179 94-95 1036,00 1039,00 1036,14 1039,15 3,00 3,01 100 20.02.22 17:11 17:49 00:38 20:57 21:40 00:43 17:49 20:57 03:08 1,0 196 4,5 18,6 336 1,18 - -
180 94 1039,00 1042,00 1039,15 1042,18 3,00 3,03 101 20.02.22 21:40 22:29 00:49 00:41 01:30 00:49 22:29 00:41 02:12 1,4 201 5,0 14,5 294 1,18 - -
181 94 1042,00 1045,00 1042,18 1045,21 3,00 3,03 101 21.02.22 01:30 02:08 00:38 04:16 04:58 00:42 02:08 04:16 02:08 1,4 203 4,6 16,5 306 1,18 - -
183 93-94 1048,00 1051,00 1047,71 1049,31 3,00 1,60 53 21.02.22 09:25 10:15 00:50 12:08 13:14 01:06 10:15 12:08 01:53 1,6 199 4,2 16,5 311 1,18 - -
184 93-95 1051,00 1052,00 1049,31 1052,17 1,00 2,86 286 21.02.22 13:14 14:30 01:16 15:10 15:55 00:45 14:30 15:10 00:40 1,5 196 4,1 17,9 342 1,18 - -
185 94 1052,00 1055,00 1052,17 1055,20 3,00 3,03 101 21.02.22 15:55 16:37 00:42 18:13 19:01 00:48 16:37 18:13 01:36 1,8 194 4,8 17,6 344 1,18 - -
186 95 1055,00 1057,00 1055,20 1057,25 2,00 2,05 103 21.02.22 19:01 19:58 00:57 20:53 21:37 00:44 19:58 20:53 00:55 2,2 203 3,5 14,0 296 1,18 - -
187 92-93 1059,00 1062,00 1059,00 1061,43 3,00 2,43 81 13.03.22 15:30 20:30 05:00 22:27 23:15 00:48 20:30 22:27 01:57 1,5 190 2,5 9,0 380 1,01 - -
188 94-95 1062,00 1066,00 1061,43 1065,77 4,00 4,34 109 14.03.22 06:30 11:19 04:49 13:33 14:15 00:42 11:19 13:33 02:14 1,8 193 2,8 10,0 335 1,01 - -
189 93-94 1066,00 1069,00 1065,77 1067,81 3,00 2,04 68 14.03.22 14:15 14:50 00:35 16:22 16:58 00:36 14:50 16:22 01:32 2,0 200 2,6 9,0 325 1,01 - -
189 93-94 1066,00 1069,00 1065,77 1067,81 3,00 2,04 68 14.03.22 14:15 14:50 00:35 16:22 16:58 00:36 14:50 16:22 01:32 2,0 200 2,6 9,0 325 1,01 - -
190 93 1069,00 1072,00 1067,81 1072,00 3,00 4,19 140 14.03.22 16:58 17:44 00:46 19:10 19:55 00:45 17:44 19:10 01:26 2,1 199 2,8 9,0 325 1,01 - -
191 92-93 1072,00 1075,00 1072,00 1075,00 3,00 3,00 100 14.03.22 19:55 20:33 00:38 21:53 22:40 00:47 20:33 21:53 01:20 2,3 199 2,9 9,0 328 1,01 - -
192 92-93 1075,00 1078,00 1075,00 1078,03 3,00 3,03 101 14.03.22 22:40 23:33 00:53 00:53 01:41 00:48 23:33 00:53 01:20 2,3 193 2,5 9,0 330 1,01 - -
193 93-94 1078,00 1081,00 1078,03 1081,05 3,00 3,02 101 14.03.22 01:41 02:24 00:43 04:05 04:55 00:50 02:24 04:05 01:41 1,9 183 3,3 8,0 297 1,01 - -
194 93-94 1081,00 1084,00 1081,05 1083,97 3,00 2,92 97 14.03.22 04:55 05:33 00:38 06:52 07:24 00:32 05:33 06:52 01:19 2,3 187 3,8 9,0 312 1,01 - -
195 93-95 1084,00 1087,00 1083,97 1087,00 3,00 3,03 101 15.03.22 07:24 08:02 00:38 09:22 09:57 00:35 08:02 09:22 01:20 2,3 186 4,5 11,0 395 1,01 - -
196 94-95 1087,00 1088,29 1087,00 1088,33 1,29 1,33 103 15.03.22 09:57 10:30 00:33 11:03 11:48 00:45 10:30 11:03 00:33 2,4 184 4,4 11,0 365 1,01 - -
197 95 1088,29 1090,00 1088,33 1090,08 1,71 1,75 102 25.03.22 03:30 04:40 01:10 05:25 06:20 00:55 04:40 05:25 00:45 2,4 186 5,0 12,5 350 1,02 - -
198 94-95 1090,00 1093,00 1090,08 1093,14 3,00 3,06 102 26.03.22 06:20 06:51 00:31 08:00 09:00 01:00 06:51 08:00 01:09 2,6 187 1,8 9,5 322 1,02 - -
199 94-95 1093,00 1096,00 1093,14 1096,12 3,00 2,98 99 26.03.22 09:00 09:38 00:38 10:52 11:45 00:53 09:38 10:52 01:14 2,4 183 1,6 10,0 298 1,02 - -
200 94-95 1096,00 1099,00 1096,12 1099,11 3,00 2,99 100 26.03.22 11:45 12:15 00:30 13:28 14:17 00:49 12:15 13:28 01:13 2,5 180 3,2 11,7 330 1,02 - -
201 94-95 1099,00 1102,00 1099,11 1102,09 3,00 2,98 99 26.03.22 14:17 14:50 00:33 16:24 17:17 00:53 14:50 16:24 01:34 1,9 182 3,2 10,4 306 1,02 - -
202 94-95 1102,00 1105,00 1102,09 1105,10 3,00 3,01 100 26.03.22 17:17 17:48 00:31 19:21 20:15 00:54 17:48 19:21 01:33 2,2 188 3,0 11,0 326 1,02 - -
203 94-95 1105,00 1108,00 1105,10 1108,13 3,00 3,03 101 26.03.22 20:15 20:52 00:37 22:10 22:55 00:45 20:52 22:10 01:18 2,2 180 3,0 10,0 309 1,02 0,6 8
204 94-95 1108,00 1111,00 1108,13 1111,10 3,00 2,97 99 26.03.22 22:55 23:32 00:37 01:05 01:48 00:43 23:32 01:05 01:33 2,1 177 3,0 11,0 303 1,02 0,7 8
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205 94-95 1111,00 1114,00 1111,10 1114,19 3,00 3,09 103 26.03.22 01:48 03:30 01:42 06:16 07:19 01:03 03:30 06:16 02:46 1,1 180 2,4 12,0 270 1,02 1,4 18
206 94-95 1114,00 1117,00 1114,19 1117,10 3,00 2,91 97 27.03.22 07:19 08:08 00:49 10:00 10:53 00:53 08:08 10:00 01:52 1,7 184 3,1 11,6 321 1,02 0,6 6
207 94-95 1117,00 1120,00 1117,10 1120,13 3,00 3,03 101 27.03.22 10:53 11:23 00:30 12:50 13:44 00:54 11:23 12:50 01:27 2,1 183 3,5 10,9 303 1,02 0,1 1
208 94-95 1120,00 1123,00 1120,13 1123,03 3,00 2,90 97 27.03.22 13:44 14:20 00:36 15:31 16:23 00:52 14:20 15:31 01:11 2,5 178 3,2 10,4 298 1,02 - -
209 94-95 1123,00 1126,00 1123,03 1126,12 3,00 3,09 103 27.03.22 16:23 16:50 00:27 18:03 18:50 00:47 16:50 18:03 01:13 2,5 184 3,1 11,0 312 1,02 0,3 4
210 94-95 1126,00 1129,00 1126,12 1129,09 3,00 2,97 99 27.03.22 18:50 19:18 00:28 20:33 21:22 00:49 19:18 20:33 01:15 2,0 180 2,0 11,0 307 1,02 - -
211 94-95 1129,00 1132,00 1129,09 1132,09 3,00 3,00 100 02.04.22 02:44 20:09 17:25 21:19 22:05 00:46 20:09 21:19 01:10 2,6 178 2,1 6,0 300 1,21 9,4 134
212 94-95 1132,00 1135,00 1132,09 1135,10 3,00 3,01 100 02.04.22 22:05 23:12 01:07 01:10 01:55 00:45 23:12 01:10 01:58 2,6 181 3,5 12,0 240 1,21 33,0 279
213 94-95 1135,00 1138,00 1135,10 1138,11 3,00 3,01 100 02.04.22 01:55 02:50 00:55 04:58 05:46 00:48 02:50 04:58 02:08 1,4 183 3,1 10,0 300 1,21 49,0 382
214 89-95 1138,00 1141,00 1138,11 1140,82 3,00 2,71 90 03.04.22 05:46 06:34 00:48 10:22 11:28 01:06 06:34 10:22 03:48 0.8 80-180 3,2 7-10 290 1,14 15,0 65
215 89-95 1141,00 1144,00 1140,82 1144,09 3,00 3,27 109 03.04.22 11:28 12:28 01:00 16:49 17:45 00:56 12:28 16:49 04:21 0.7 82 3,9 6,0 321 1,10 11,1 43
216 94-95 1144,00 1147,00 1144,09 1147,09 3,00 3,00 100 03.04.22 17:45 18:08 00:23 21:44 22:19 00:35 18:08 21:44 03:36 0,8 72 3,3 6,0 315 1,07 7,9 37
217 94-95 1147,00 1150,00 1147,09 1150,10 3,00 3,01 100 03.04.22 22:19 23:09 00:50 01:54 02:40 00:46 23:09 01:54 02:45 1,1 76 3,3 6,0 325 1,07 5,5 33
218 94-95 1150,00 1153,00 1150,10 1153,07 3,00 2,97 99 05.04.22 07:00 10:02 03:02 14:07 15:13 01:06 10:02 14:07 04:05 0,7 80 3,3 5,0 252 1,20 52,0 196
219 94-95 1153,00 1156,00 1153,07 1156,01 3,00 2,94 98 05.04.22 15:13 16:04 00:51 19:23 20:00 00:37 16:04 19:23 03:19 0,9 70-120 3,5 8,0 280 1,20 23,0 115
220 95 1156,00 1159,00 1156,01 1158,80 3,00 2,79 93 05.04.22 20:00 05:20 09:20 09:18 10:28 01:10 05:20 09:18 03:58 0,7 183 3,7 8,0 267 1,21 18,7 78
221 91-95 1159,00 1162,00 1158,80 1162,15 3,00 3,35 112 06.04.22 10:28 11:21 00:53 12:48 13:31 00:43 11:21 12:48 01:27 2,0 192 2,9 10,0 287 1,21 3,1 35
222 95 1162,00 1165,00 1162,15 1165,05 3,00 2,90 97 06.04.22 13:31 14:19 00:48 15:27 16:16 00:49 14:19 15:27 01:08 2,6 194 2,4 8,0 220 1,21 2,2 32
223 94-95 1165,00 1168,00 1165,05 1168,04 3,00 2,99 100 06.04.22 16:16 23:46 07:30 01:57 02:36 00:39 23:46 01:57 02:11 1,4 180 3,5 10,0 300 1,21 5,7 46
224 93-95 1168,00 1171,00 1168,04 1171,17 3,00 3,13 104 06.04.22 02:36 03:18 00:42 04:35 05:16 00:41 03:18 04:35 01:17 2,6 180 3,1 9,0 300 1,21 5,8 75
225 95 1171,00 1174,00 1171,17 1174,16 3,00 2,99 100 06.04.22 05:16 05:53 00:37 06:23 07:06 00:43 05:53 06:23 00:30 6,0 189 3,0 8,0 300 1,21 1,0 33
226 95 1174,00 1177,00 1174,16 1177,10 3,00 2,94 98 07.04.22 07:06 07:55 00:49 08:53 09:50 00:57 07:55 08:53 00:58 3,1 194 2,0 7,0 254 1,21 1,9 34
227 95 1177,00 1180,00 1177,10 1180,22 3,00 3,12 104 07.04.22 09:50 10:36 00:46 11:34 12:27 00:53 10:36 11:34 00:58 3,1 191 3,0 8,0 268 1,21 6,0 103
228 95 1180,00 1183,00 1180,22 1183,17 3,00 2,95 98 07.04.22 12:27 13:16 00:49 14:14 14:51 00:37 13:16 14:14 00:58 3,1 188 3,6 9,0 268 1,21 2,2 37
229 93-95 1183,00 1186,00 1183,17 1186,08 3,00 2,91 97 07.04.22 14:51 15:38 00:47 16:41 17:18 00:37 15:38 16:41 01:03 2,8 180 3,2 9,0 273 1,21 4,5 65
230 93-94 1186,00 1189,00 1186,08 1189,19 3,00 3,11 104 07.04.22 17:18 18:08 00:50 19:29 20:28 00:59 18:08 19:29 01:21 2,2 189 3,4 11,0 240 1,21 4,2 52
231 94 1189,00 1192,00 1189,19 1192,28 3,00 3,09 103 07.04.22 20:28 20:55 00:27 21:54 22:52 00:58 20:55 21:54 00:59 3,1 185 2,2 8,0 266 1,21 6,2 105
232 94 1192,00 1195,00 1192,28 1195,29 3,00 3,01 100 07.04.22 22:52 23:24 00:32 00:16 01:22 01:06 23:24 00:16 00:52 3,5 185 2,6 8,0 257 1,21 7,2 138
233 94 1195,00 1198,00 1195,29 1198,29 3,00 3,00 100 07.04.22 01:22 01:53 00:31 03:19 04:19 01:00 01:53 03:19 01:26 2,1 187 3,2 9,0 248 1,21 3,4 40
234 94-95 1198,00 1201,00 1198,29 1201,26 3,00 2,97 99 07.04.22 04:19 04:46 00:27 05:49 06:45 00:56 04:46 05:49 01:03 2,9 185 4,2 10,0 300 1,21 2,1 33
235 94-95 1201,00 1204,00 1201,26 1204,16 3,00 2,90 97 08.04.22 06:45 07:15 00:30 08:32 09:09 00:37 07:15 08:32 01:17 2,3 186 4,0 11,0 300 1,21 2,1 33
236 94-95 1204,00 1207,00 1204,16 1207,15 3,00 2,99 100 08.04.22 09:09 10:05 00:56 11:15 11:55 00:40 10:05 11:15 01:10 2,6 195 3,8 13,0 300 1,21 2,5 36
237 92-95 1207,00 1210,00 1207,15 1210,17 3,00 3,02 101 08.04.22 11:55 12:27 00:32 13:29 14:05 00:36 12:27 13:29 01:02 2,9 192 3,6 13,0 300 1,21 2,0 32
238 92-94 1210,00 1213,00 1210,17 1213,08 3,00 2,91 97 08.04.22 14:05 14:45 00:40 16:46 17:31 00:45 14:45 16:46 02:01 1,6 198 4,3 13,0 315 1,21 3,1 27
239 92-95 1213,00 1216,00 1213,08 1216,17 3,00 3,09 103 08.04.22 17:31 18:00 00:29 19:50 20:51 01:01 18:00 19:50 01:50 1,6 195 4,0 12,0 293 1,21 3,5 31
240 93-94 1216,00 1219,00 1216,17 1219,17 3,00 3,00 100 08.04.22 20:51 21:17 00:26 23:24 00:20 00:56 21:17 23:24 02:07 1,4 195 4,0 12,0 315 1,21 5,6 44
241 94-95 1219,00 1222,00 1219,17 1222,14 3,00 2,97 99 08.04.22 00:20 00:54 00:34 02:56 04:00 01:04 00:54 02:56 02:02 1,5 193 3,3 13,0 286 1,21 1,8 15
242 90-94 1222,00 1225,00 1222,14 1225,25 3,00 3,11 104 08.04.22 04:00 04:32 00:32 06:33 07:14 00:41 04:32 06:33 02:01 1,5 188 4,0 12,0 280 1,21 3,6 30
243 89-94 1225,00 1228,00 1225,25 1228,10 3,00 2,85 95 09.04.22 07:14 08:05 00:51 10:15 10:53 00:38 08:05 10:15 02:10 1,4 189 3,7 13,0 330 1,21 3,3 25
244 90-94 1228,00 1231,00 1228,10 1231,00 3,00 2,90 97 09.04.22 10:53 11:36 00:43 13:29 14:10 00:41 11:36 13:29 01:53 1,6 189 4,5 14,0 310 1,21 3,3 25
245 90-94 1231,00 1234,00 1231,00 1234,13 3,00 3,13 104 09.04.22 14:10 14:48 00:38 17:01 17:40 00:39 14:48 17:01 02:13 1,4 188 3,9 14,0 300 1,21 4,4 33
246 94 1234,00 1237,00 1234,13 1237,17 3,00 3,04 101 09.04.22 17:40 18:14 00:34 20:13 21:05 00:52 18:14 20:13 01:59 1,5 188 3,2 16,0 325 1,21 2,3 19
247 93-95 1237,00 1240,00 1237,17 1240,27 3,00 3,10 103 09.04.22 21:05 21:48 00:43 23:24 00:14 00:50 21:48 23:24 01:36 1,9 183 3,4 11,6 332 1,21 0,7 7
248 95 1240,00 1243,00 1240,27 1243,29 3,00 3,02 101 10.04.22 00:14 00:58 00:44 02:29 03:19 00:50 00:58 02:29 01:31 2,0 183 4,1 15,7 300 1,21 2,7 29
249 95 1243,00 1246,00 1243,29 1246,31 3,00 3,02 101 10.04.22 03:19 03:55 00:36 04:49 05:40 00:51 03:55 04:49 00:54 3,3 185 3,2 16,0 304 1,21 2,0 37
250 95 1246,00 1249,00 1246,31 1249,26 3,00 2,95 98 10.04.22 05:40 06:24 00:44 07:18 07:50 00:32 06:24 07:18 00:54 3,3 183 3,7 12,0 327 1,21 1,1 32
251 95 1249,00 1252,00 1249,26 1252,20 3,00 2,94 98 10.04.22 07:50 09:04 01:14 09:44 10:38 00:54 09:04 09:44 00:40 4,5 193 0,5 12,0 320 1,21 0,4 10
252 95 1252,00 1255,00 1252,20 1255,26 3,00 3,06 102 10.04.22 10:38 11:04 00:26 11:41 12:37 00:56 11:04 11:41 00:37 4,9 192 1,0 13,0 296 1,21 0,2 5
253 95 1255,00 1258,00 1255,26 1258,15 3,00 2,89 96 10.04.22 12:37 13:06 00:29 14:02 14:54 00:52 13:06 14:02 00:56 3,2 187 2,0 15,0 336 1,21 2,3 41
254 95 1258,00 1261,00 1258,15 1261,21 3,00 3,06 102 10.04.22 14:54 15:19 00:25 16:15 17:06 00:51 15:19 16:15 00:56 3,2 189 3,5 18,0 320 1,21 1,1 20
255 94-95 1261,00 1264,00 1261,21 1264,24 3,00 3,03 101 10.04.22 17:06 17:30 00:24 18:22 19:16 00:54 17:30 18:22 00:52 3,5 188 3,5 17,0 310 1,21 1,1 21
256 95 1264,00 1267,00 1264,24 1267,29 3,00 3,05 102 10.04.22 19:16 19:58 00:42 20:57 21:45 00:48 19:58 20:57 00:59 3,1 193 3,2 14,8 319 1,21 2,0 34
257 95 1267,00 1270,00 1267,29 1270,36 3,00 3,07 102 10.04.22 21:45 22:10 00:25 23:17 00:05 00:48 22:10 23:17 01:07 2,7 190 3,1 14,3 302 1,21 2,2 33
258 95 1270,00 1273,00 1270,36 1273,34 3,00 2,98 99 11.04.22 00:05 00:41 00:36 01:43 02:33 00:50 00:41 01:43 01:02 2,9 187 3,5 14,8 313 1,21 1,5 24
259 95 1273,00 1276,00 1273,34 1276,33 3,00 2,99 100 11.04.22 02:33 03:15 00:42 04:21 05:16 00:55 03:15 04:21 01:06 2,7 188 3,0 16,8 309 1,21 2,3 35
260 95 1276,00 1279,00 1276,33 1279,25 3,00 2,92 97 11.04.22 05:16 06:01 00:45 06:59 07:47 00:48 06:01 06:59 00:58 3,1 191 3,3 14,0 316 1,21 0,2 3
261 95 1279,00 1282,00 1279,25 1282,25 3,00 3,00 100 11.04.22 07:47 08:13 00:26 09:03 10:00 00:57 08:13 09:03 00:50 3,6 190 3,3 13,0 330 1,21 2,3 46
262 95 1282,00 1285,00 1282,25 1285,29 3,00 3,04 101 11.04.22 10:00 10:36 00:36 11:29 12:27 00:58 10:36 11:29 00:53 3,4 200 4,0 17,0 340 1,21 0,7 13
263 95 1285,00 1288,00 1285,29 1288,33 3,00 3,04 101 12.04.22 12:27 00:58 12:31 02:27 03:20 00:53 00:58 02:27 01:29 2,0 190 3,6 15,5 329 1,21 2,7 30
264 95 1288,00 1291,00 1288,33 1291,38 3,00 3,05 102 12.04.22 03:20 03:58 00:38 05:03 05:55 00:52 03:58 05:03 01:05 2,8 189 3,5 15,5 307 1,21 0,0 0
265 95 1291,00 1294,00 1291,38 1294,32 3,00 2,94 98 12.04.22 05:55 06:43 00:48 07:52 08:33 00:41 06:43 07:52 01:09 2,6 190 3,6 15,0 310 1,21 6,1 88
266 95 1294,00 1297,00 1294,32 1297,30 3,00 2,98 99 12.04.22 08:33 09:26 00:53 10:18 11:17 00:59 09:26 10:18 00:52 3,5 188 4,4 17,0 290 1,21 1,4 27
267 95 1297,00 1300,00 1297,30 1300,30 3,00 3,00 100 12.04.22 11:17 11:44 00:27 12:31 13:27 00:56 11:44 12:31 00:47 3,8 195 3,7 19,0 300 1,21 1,5 32
268 95 1300,00 1303,00 1300,30 1303,30 3,00 3,00 100 12.04.22 13:27 14:08 00:41 14:58 15:51 00:53 14:08 14:58 00:50 3,6 193 4,0 20,0 245 1,21 0,7 40
269 95 1303,00 1306,00 1303,30 1306,26 3,00 2,96 99 12.04.22 15:51 16:17 00:26 17:07 18:00 00:53 16:17 17:07 00:50 3,6 190 3,6 25,0 305 1,21 1,3 26
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vanBaerle AG . Schützenmattstrasse 21 . Postfach 813 . CH-4142 Münchenstein 


Tel +41 61 415 91 11 . silicates@vanbaerle.com . www.vanbaerle.com


Modification Index : 1


Product Specification


Date : 06.03.1997


43.80 0.50


Impurities


1.4328 0.0070


0.10


15 10


Density


Viscosity


DIN-53019;   Rheomat RM 180,  MS 11,  1000 s-1,  20 °C


17.60 17.10 18.10


22.50 22.00 23.00


1.28 1.23 1.32


40.10 1.00


59.80 1.05


K2O


SiO2


Weight ratio


Potassium silicate


Water


0.05


Chemical composition:  (Percent by weight)


1312-76-12839.9010-


Classification


SDR No. Tariff No. CAS No.


Analytics


2.00 1.93 2.07Molecular ratio


=


=


=


=


=


=


=


=


=


=


*


*


typical measured values limits


Physical characteristic values:


INOCOT K-4320


+/-


+/-


+/-


+/-


+/-


+/-


van Baerle grants these  typical  properties. Complains  are accepted  only within the period  prescribed. Information  herein is accurate  to  the best  of our knowledge. Since 


conditions of use are outside our control, we make no warranties, expressed or implied, and assume no liability  in  connection with any use of this information. Before using, 


user should determine the suitability of the product for his intended use and user assumes the risk and liability  in connection  therewith. We do not suggest violation of any 
laws and existing patents or give permission to practise any patent invention without license.


Clear, odourless,low viscose solution of potassium silicate in water


°Baumé; 20° C


g/cm3;    20° C


mPa*s


[


[


[


]


]


]
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vanBaerle AG . Schützenmattstrasse 21 . Postfach 813 . CH-4142 Münchenstein 


Tel +41 61 415 91 11 . silicates@vanbaerle.com . www.vanbaerle.com


SIL ICATES


Technical Datasheet


Average Parameters of Specification:


Silicate content = 40.1 [% by weight]


Density = [°Baumé; 20°C]


= [g/cm
3
; 20°C]


Viscosity* = [mPa*s]


* DIN-53019;   Rheomat RM 180,  MS 11,  1000 s-1,  20 °C


pH-value = 12 - 13


Recommended Uses:


Classification:


Modification index: 1 Date:


INOCOT K-4320


43.8


1.4328


15


Clear, odourless, low viscose solution of potassium silicate in water


GHS Piktogram


Causes serious eye damage.


CAS No.


This product can be used as:


- Alkalisource and buffer in detergents, washing and cleaning products


- Basis for fertilizer formulations


- Binder for adhesives and sealants


- Basis for drilling fluids


- -


van Baerle grants these  typical  properties. Complains  are accepted  only within the period  prescribed. Information  herein is accurate  to  the best  of our 


knowledge. Since conditions of use are outside our control, we make no warranties, expressed or implied, and assume no liability  in  connection with any use of 


this information. Before using, user should determine the suitability of the product for his intended use and user assumes the risk and liability  in connection  


therewith. We do not suggest violation of any laws and existing patents or give permission to practise any patent invention without license.


1997-03-06


1312-76-1


Customs tarif No.


2839.9010


Skin Irrit. 2


Eye Dam. 1


Causes skin irritation.


GHS Hazard Classes GHS Hazard Statements


SDR No.UN No.
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